
PŘEHLED VEŘEJNÝCH 

A NEVEŘEJNÝCH

POHŘEBIŠŤ 

V ČESKÉ REPUBLICE

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ

UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE, 

KATOLICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA

LISTOPAD 2006



PŘEHLED VEŘEJNÝCH 

A NEVEŘEJNÝCH

POHŘEBIŠŤ 

V ČESKÉ REPUBLICE

Vojtěch Eliáš

Tomáš Kotrlý

a kolektiv

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ

UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE, 

KATOLICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA

LISTOPAD 2006



Na přední straně obálky: 

Veřejné a neveřejné pohřebiště dělené ulicí Jana Želivského – Olšany, Praha - Žižkov. Vlevo veřejné pohřebiště Hlavního

města Prahy, vpravo neveřejné pohřebiště Židovské náboženské obce v Praze. Foto T. Kotrlý.

Na titulní straně: 

Brána veřejného pohřebiště – Zbečno. Foto T. Kotrlý.



Vážení čtenáři,

dostávají se Vám do rukou první výsledky dlouholetého výzkumného záměru Ministerstva pro místní

rozvoj pro potřeby státní správy z priority „Problémy regionálních a místních správ“, který pod názvem

„Zpracování přehledu veřejných a neveřejných pohřebišD v ČR“ uskutečňuje od roku 2004 katedra pas-

torálních oborů Katolické teologické fakulty Univerzity Karlovy v Praze. 

Výsledkem je digitální kartotéka, seriózním badatelům v úplnosti zpřístupňovaná Ministerstvem pro

místní rozvoj. Kromě databáze vznikla tato publikace. V úvodní kapitole pojednává o metodě sběru

dat, hlavní pozornost pak věnuje přehledu celkem 5 799 nezrušených veřejných a neveřejných pohře-

bišD v abecedním pořadí nejprve podle katastrálních území, v šedé zóně podle obcí Čech a Moravy.

Jde o postupně doplňovaný soupis prostor určených k pohřbívání lidských pozůstatků nebo k uložení

zpopelněných lidských ostatků, aD už v podobě míst pro hroby a hrobky, úložiště jednotlivých uren

nebo rozptylové popř. vsypové louky nebo jejich kombinace. 

Čas stačí vyprázdnit každý hrob beze zbytku. Zajímaly nás proto i takové prostory, kde již uplynuly

všechny lhůty, na které byla hrobová místa pronajata včetně tlecí doby od posledního uložení lidských

pozůstatků do hrobu. Projekt „Zpracování přehledu veřejných a neveřejných pohřebišD v ČR“ nemá

v historii českého pohřebnictví obdoby. Získaná data nelze srovnávat, celkový počet nezrušených

hřbitovů se v České republice doposud pouze kvalifikovaně odhadoval na 6 500. 

Místa mimo pohřebiště, kde jsou pohřbeny ostatky osob, které zahynuly v důsledku aktivní účasti ve

vojenské operaci nebo v důsledku válečného zajetí, anebo ostatky osob, které zahynuly v důsledku

účasti v odboji nebo vojenské operaci v době války, nebyla do projektu zahrnuta. Povinnost vést cen-

trální evidenci těchto hrobů a míst vyplývá pro Ministerstvo obrany ze zákona č. 122/2004 Sb., o vá-

lečných hrobech a pietních místech. O to více však bylo potřebné zaměřit se na neveřejná pohřebiště,

tj. účelová zařízení určená výlučně pro uložení lidských pozůstatků nebo zpopelněných lidských

ostatků členů uzavřených, zejména příbuzenských společenství, řeholních řádů nebo kongregací

a příslušníků registrovaných církví nebo náboženských společností, jejichž vnitřní předpisy a obřady

neumožňují ukládání lidských pozůstatků nebo zpopelněných lidských ostatků na veřejném pohřebišti.

Postupným zavedením trvalého a systematického sledování určitých dat o veřejných a neveřejných

pohřebištích v obcích bude možné tyto data převzít k další práci: k analýzám (rozborům). Jedním

z hlavních účelů připravované analýzy Ministerstva pro místní rozvoj je stanovit poměr mezi obnovou

existujících veřejných pohřebišD a mírou jejich nového rozvoje. Cílem je shrnout přínos zásad územ-

ního rozvoje (územního plánu) k vytváření podmínek pro předcházení zjištěným rizikům ovlivňujícím

potřeby pohřbívání současné generace obyvatel řešeného území a předpokládaným ohrožením pod-

mínek pohřbívání generací budoucích. PosuTte sami, zda tato první iniciativa vede k předpokláda-

nému cíli.

V Praze 2. listopadu 2006

Ministerstvo pro místní rozvoj

Odbor regionálního rozvoje



Název projektu česky a anglicky

Zpracování přehledu veřejných a neveřejných pohřebišD v ČR

Overall Survey of Burial Grounds in the Czech Republic

Webová adresa www.mmr-vyzkum.cz/infobanka/

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Program WA – Výzkum a vývoj pro potřeby státní správy

Evidenční číslo projektu WA-104-04

Odpovědný řešitel Dr. Vojtěch Eliáš, Univerzita Karlova v Praze, 

Katolická teologická fakulta, proděkan

Hlavní řešitel Mgr. Tomáš Kotrlý, Univerzita Karlova v Praze, 

Katolická teologická fakulta, katedra pastorálních oborů

e-mail: databaze@pohrebiste.cz

Klíčová slova česky Pohřebiště, databáze, statistika, kartografie, územní studie a prognózy,

odborný soupis, terénní výzkum, dotazníkové šetření

Klíčová slova anglicky Burial grounds, database, statistics, territorial study and prognosis,

description, field research, questionnaire



Obsah

Postup práce a pracovní metoda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Pracovní tým  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Vysvětlivky k databázi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Přehled pohřebišD podle katastrálního území  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Přehled pohřebišD podle obcí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149

Anotace projektu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175



6

Přehled veřejných a neveřejných pohřebišD na území České Republiky

Overall Survey of Burial Grounds in the Czech Republic



7

Veřejný hřbitov Římskokatolické farnosti Křížlice. Nepřetržitě od roku 1972 hřbitov spravuje farní sbor Českobratrské církve

evangelické, paní Květa Řehořková, Křížlice 66. Foto T. Kotrlý.



8

Rozptylová a vsypová loučka u krematoria v Jihlavě (Bedřichov u Jihlavy). Provozovatelem je město Jihlava, správcem

Ing. Zbyšek Holeksa / Služby města Jihlavy. Foto Z. Holeksa.



9

Kolumbárium na veřejném hřbitově ve Vrchlabí. Provozovatelem je město Vrchlabí, zastoupené starostou města, správcem

Ing. Milan Mašek / Pohřební a hřbitovní služby. Foto T. Kotrlý.



10

Neveřejný hřbitov konventu sester Alžbětinek (první řada) a sester Voršilek (druhá řada) na Vyšehradě v Praze. 

Foto T. Kotrlý.



11

Náhrobek na veřejném hřbitově ve Vrchlabí. Foto T. Kotrlý.



12

Postup práce a pracovní metoda

Veřejná zakázka Ministerstva pro místní rozvoj České republiky „Zpracování přehledu veřejných a ne-

veřejných pohřebišD v ČR“ se stala pro Katolickou teologickou fakultu Univerzity Karlovy v Praze novou

výzvou. Jednalo se o zcela nový projekt, se kterým nebyly dosud výzkumné zkušenosti, na druhou

stranu vedení územních seznamů, přehledů a matrik bylo vždy silnou stránkou církevní správy. Na

tuto dlouhou tradici chtěla fakulta navázat při převzetí závazku zpracovat přehled veřejných i neveřej-

ných pohřebišD.

Prvním úkolem realizačního týmu bylo určit pracovní metodu, průběžně hodnotit její hodnověrnost

a časovou i technickou náročnost. Počáteční myšlenkou postupu práce v lednu až květnu 2005 bylo

obeslat písemně všechny obecní úřady, městské úřady a úřady městských částí, jakož i všechny

registrované církve v České republice a kongregace a řády katolické církve s dotazníkem o veřejných

a neveřejných pohřebištích, které se nacházejí na jejich území nebo jsou v jejich správě či vlastnictví.

Současně s touto etapou probíhalo osobní šetření na krajských úřadech, kam postupně předávaly

svoji agendu o pohřebnictví zanikající okresní úřady.

Porovnáváním dílčích výsledků dospěl realizační tým ke katastrofálnímu zjištění: porovnávaná data

jsou zcela nehodnověrná. Pravděpodobně ani zanikající okresní úřady neměly v pořádku veškerou

agendu o pohřebnictví – mnohé obce neodevzdaly řád veřejného pohřebiště, ze kterého by bylo

možné čerpat a ověřovat údaje, některé odevzdané provozní řády nebylo možné dohledat a některé

teprve čekaly na okresních úřadech na zařazení. Podobně i odpovědi z první etapy dotazníkového še-

tření přišly pouze od těch obcí, které měly řád svého pohřebiště bez problémů. Ostatní obce zůstaly

bez odpovědi. Současně bylo zřejmé, že obce zohledňují pouze pohřebiště, která jsou jim známá jako

pohřebiště, tj. obvykle místní hřbitov, který byl používán. Naším úkolem však bylo odhalit i ta pohře-

biště, která by mohla být označena jako „nezrušená“ nebo „veřejné správě neznámá“, kde již uplynuly

všechny lhůty, na které byla hrobová místa pronajata včetně tlecí doby od posledního uložení lidských

pozůstatků do hrobu.

Ukázalo se, že zcela novým a nezávislým pramenem informací by mohly být katastrální mapy, které

vedou zvláštní označení míst určených jako „hřbitov, urnový háj“. Myšlenka dobrá, leč obtížně realizo-

vatelná. Každý, kdo viděl katastrální mapy, pochopí, že představa prohlížet jednotlivé listy a hledat

parcely (někdy rozměrově zanedbatelné) označené třemi malými křížky (což je značka pro hřbitov) na

tisíci mapových listech České republiky je absurdní. Naštěstí v té době již byla k dispozici aplikace

Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního zvaná Zabaged®. Pro potřeby zpracování přehledu

veřejných a neveřejných pohřebišD byla využita vrstva geografických objektů „hřbitov“. Z této databáze

byly určeny polohové souřadnice těch pozemků, které katastrální úřad vede jako pohřebiště.

Současně s tímto „zdrojem“ dat byly využity internetové stránky Českého statistického úřadu, které

v roce 2005 vedly statistické přehledy informací o jednotlivých obcích v České republice. Zde byla také

informace o tom, zda obec má či nemá hřbitov. Jednalo ze pouze o tuto základní informaci, aniž by

byla blíže určena velikost, poloha či jiné detaily pohřebiště.

Z výzkumného hlediska byla situace v červnu 2005 mnohem nadějnější než o tři měsíce dříve: byly

k dispozici dva nezávislé zdroje informací vztahující se přímo k našemu výzkumu. Realizační tým tyto

dva zdroje porovnal a dospěl k prvním rozporům v datech, která ukazovaly souřadnice parcely s ozna-

čením „hřbitov“, a v datech, jež vykazovaly obce o počtu pohřebišD na území obce.

Rozpory v datech byly od července 2005 až do jara 2006 ověřovány terénním výzkumem: ten v sobě

zahrnoval většinou osobní návštěvu dotyčného místa a ověření, zda pohřebiště skutečně existuje.

V případě, že bylo v terénu zjevné, že pozemek je pohřebištěm, a výsledek se shodoval s údajem

z aplikace Zabaged, bylo toto sporné místo definitivně označeno jako pohřebiště. V opačném případě

pokračovalo šetření na územně příslušném stavebním úřadě, kde byl údaj dohledán v záznamech nebo



13

určen místními pracovníky. Tuto terénní práci konali studenti bakalářského studia dějin křesDanského

umění, kteří prodělali nejen historický proseminář v rámci svého studia, ale speciální školení výzkumné

práce v terénu. Každému studentovi bylo přiděleno určité území, ve kterém ověřoval data a zajišDoval

podklady pro rozhodnutí, zda se jedná o veřejné nebo neveřejné pohřebiště; tak byla zachována přesná

adresnost (bylo přesně určeno, co kdo dělal a za co je odpovědný) a namátkovými kontrolami v terénu

byla ověřována kvalita jeho práce.

Databáze vzniklá na jaře 2006 obsahovala určení polohy jednotlivých pohřebišD s ověřením pomocí

jiného zdroje informací (webové stránky) a v případě nejasností dalším ověřením pomocí terénního

výzkumu a údaj o tom, zda je dotyčné pohřebiště veřejné nebo neveřejné. K této databázi byly dopl-

něny další údaje, aby byla zvýšena její vědecká přesnost: název katastrálního území, na kterém se

pohřebiště nachází, kód tohoto katastrálního území, aby bylo zabráněno případné záměně, a číslo

parcely nebo parcel pohřebiště.

Protože bylo zřejmé, že výsledná databáze má co nejvíce vyjít vstříc další práci Ministerstva pro místní

rozvoj České republiky a pomoci k odstraňování případných nedostatků či problémů, realizační tým

rozhodl, že doplní ke každému pohřebišti záznamy o vlastnickém právu k pozemku a údaje o celkové

výměře. Zde se vycházelo z údajů katastrálního úřadu přístupných na internetových stránkách

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberParcelu.aspx. Výsledky tohoto zdokonalení byly pro realizační tým

překvapivé v negativním slova smyslu: mnohé parcely nemají ujasněné vlastnické právo, některé patří

soukromým osobám, některé pozemky nejsou vedeny jako pohřebiště, ačkoliv se na něm pohřebiště

nachází atd.

Poslední závěrečná kontrola všech dat byla provedena ve spolupráci se společností Gekon s.r.o. a to

tak, že námi dodané souřadnice pohřebišD byly zobrazeny v aplikaci Systému DaG®: jedná se Geo-

grafický informační systém (GIS) dosažitelný na webových stránkách http://mapserver.gekonsro.cz/.

Vizuální kontrolou bylo prověřeno, zda se naše souřadnice skutečně nachází na území určeném jako

„hřbitov, urnový háj“ a zda zahrnuje všechny pozemky. K tomu bylo hojně využíváno možnosti orto-

mapy – leteckého snímku území, která je součástí tohoto systému.

Výsledná databáze je typickým výsledkem základního výzkumu. Obsahuje velké množství dat vysoké

hodnověrnosti a vědecké spolehlivosti. Tím není řečeno, že je zcela dokonalá, ale jako každý vědecký

počin i tato databáze je otevřena dalšímu doplňování a vylepšování: předně některé údaje nebylo

možno dohledat (pro neexistující nebo porušené mapy), dále mohl být nějaký pozemek využívaný jako

pohřebiště nedohledán nebo lidskou chybou přehlédnut. Současně (jako každý základní výzkum)

otevírá celou řadu úkolů, které bude potřeba dořešit: ujasnit a případně zjednodušit vlastnická práva

k pozemkům pohřebiště, vyřešit vlastnická práva subjektů, které již neexistují, ale jsou vedena na listu

vlastnictví, i těch případů, kdy jako vlastník není uveden nikdo.



Pracovní tým

V roce 2004 začal výzkum na „Zpracování přehledu veřejných a neveřejných pohřebišD“ na Katolické

teologické fakultě Univerzity Karlovy v Praze vedené děkanem prof. PhDr. Ludvíkem Armbrustrem

pracovní tým pod vedením Dr. Vojtěcha Eliáše za velké podpory ostatních kolegů: Doc. JUDr. Anto-

nína Hrdiny, DrSc., JUDr. Milady Petrové, Bc. Ladislava Puršla, Mgr. Zdeňka Skalického, asistentky

Barbory Vernerové a JUDr. Vladimíra Zahajského. V akademickém roce 2004/05 začal své doktorské

studium na katedře pastorálních oborů Katolické teologické fakultě Mgr. Tomáš Kotrlý, jehož samo-

statný výzkum v oblasti pohřebnictví (www.pohrebiste.cz) navázal na zpracování přehledu pohřebišD

na téže katedře. Byl tedy součástí týmu jakožto hlavní řešitel.

Tento tým byl v důsledku změny metody práce změněn a v roce 2005 dostal pod vedením Dr. Vojtěch

Eliáše novou podobu: Doc. JUDr. Antonín Hrdina, DrSc., Mgr. Tomáš Kotrlý, PhDr. et Mgr. Marek

Matějek, JUDr. Milada Petrová, Mgr. Zdeněk Skalický a Barbora Vernerová. Současně od léta 2005

prováděla terénní výzkum skupina studentů bakalářského studia: Hana Beranová, Vilma Brokešová,

Anna Bürgermeisterová, Klára Domská, Ivan Minář, Tomáš Simonis, Miroslav Smaha, Karel Soukal,

Filip Srovnal, Marie Valentová.

V roce 2006 pokračovala práce na dokončení podoby databáze a ověřování výsledků pod vedením

Dr. Vojtěcha Eliáše spolu s realizačním týmem ve složení: Doc. JUDr. Antonín Hrdina, DrSc., Ing. Aleš

Kolodrubec, Mgr. Tomáš Kotrlý, PhDr. et Mgr. Marek Matějek, Mgr. Marcela Matějková, Ing. Mgr. Petr

Mikeš, Mgr. Jan Rückl, Barbora Vernerová a Běla Wagnerová.

Všem výše uvedeným patří můj veliký dík za schopnost dlouhodobě pracovat ve velikém soustředění

a s vysokou přesností, a tak společně vytvořit databázi o celkovém počtu 5 882 řádků, obsahující záz-

namy o 5 799 veřejných a neveřejných pohřebištích a tvořené půl milionem znaků. Dík patří rovněž

nakladatelství Vyšehrad, spol. s r. o., které se ujalo redakční práce na tištěné podobě této databáze.

Dr. Vojtěch Eliáš

14



Vysvětlivky k databázi

Pohřebiště lze v tomto katalogu vyhledat dvojím způsobem: podle katastrálního území nebo podle

obcí. Databáze pohřebišD podle katastrálního území obsahuje osm položek: katastrální území, kód

katastrálního území, oblast, vypočtená výměra celkem, veřejné/neveřejné, severní/východní, parcelní

číslo, vlastnické právo k pozemku.

Katastrálním územím se rozumí technická jednotka, kterou tvoří místopisně uzavřený a v katastru

nemovitostí společně evidovaný soubor nemovitostí (dle § 27 písm. h zákona č. 344/1992 Sb., o ka-

tastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů). Protože se

jedná o zcela bezpečný a relativně neměnný údaj, byla tato položka zvolena jako řídící abecední se-

znam databáze. V případě, že nebylo možné dohledat žádné údaje o pozemku (např. parcelní číslo,

vlastnické právo), byl alespoň dohledán údaj o katastrálním území a jeho přesný kód.

Název katastrálního území je slovní prostorový identifikátor, určený při jeho vzniku, tj. v rámci vedení

katastru nemovitostí České republiky. Název může být měněn a je jedinečný v rámci ČR. Garantem

číselníku územního identifikátoru názvu katastrálního území je Český statistický úřad, správcem ná-

zvů je Český úřad zeměměřický a katastrální.

Kód katastrálního území je jednoznačný číselný prostorový identifikátor územního celku katastrální

území. Kód je určen číselníkem a je dán kódem odpovídající územně technické jednotky. Je neměnný

a jedinečný v rámci České republiky. Kódem katastrálního území jsou kódy pouze u těch územně tech-

nických jednotek, v nichž jsou evidovány parcely. Číselník je součástí Informačního systému katastru

nemovitostí. Garantem i správcem kódů je Český statistický úřad. Internetové nahlížení do katastrál-

ních knih umožňuje využívat tento kód pro jednoznačné určení katastrálního území.

Ve sloupci Oblast je uveden název příslušné obce, do které je veřejné nebo neveřejné pohřebiště

skladebné. Jde o bližší určení polohy pohřebiště podle názvu obce nebo města. V šedě vyznačené

části publikace jsou pro snadnější orientaci tyto názvy obcí nebo měst seřazeny abecedně.

Položka Oblast je velmi diskutabilní. Mnohdy se název katastrálního území neshoduje přesně s ná-

zvem obce. Navíc jednotlivé obce prodělávají svůj vývoj: v některém období byly sjednoceny do stře-

diskových obcí pod jedním názvem, po roce 1990 se některé z nich osamostatnily, ale pak se zase

vrátily do původního celku. Také se stává, že jedna obec se nachází na více katastrálních území nebo

„její“ hřbitov je na jiném katastrálním území, než se nachází obec nebo město (příkladem může být

Jihlava, jejíž vsypová a rozptylová loučka i krematorium se nachází na katastrálním území Bedřichov

u Jihlavy).

Výměra celkem je vypočtena graficky nebo v digitalizované mapě nebo ze souřadnic Jednotné trigo-

nometrické sítě katastrální (S-JTSK). Od změřené výměry se tento údaj může lišit řádově o desítky až

stovky m2. Výměra celkem je údaj pro představu o celkové velikosti pohřebiště: jedná se o číslo, které

udává v m2 součet všech výměr parcel, na kterých se pohřebiště nachází.

V/NV – jde o sloupec označující pohřebiště za veřejné V nebo neveřejné NV podle kritérií, která sta-

noví § 2 písm. d) a § 3 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů. Veřejné pohřebiště je prostorem určeným k pohřbívání lidských pozůstatků nebo

k uložení zpopelněných lidských ostatků, aD už v podobě míst pro hroby a hrobky, úložiště jednotlivých

uren nebo rozptylové, popř. vsypové louky nebo jejich kombinace. Neveřejné pohřebiště je účelovým

zařízením určeným výlučně pro uložení lidských pozůstatků nebo zpopelněných lidských ostatků členů

řeholních řádů nebo kongregací, uzavřených, zejména příbuzenských společenství a příslušníků regis-

trovaných církví nebo náboženských společností, jejichž vnitřní předpisy a obřady neumožňují ukládání

lidských pozůstatků nebo zpopelněných lidských ostatků na veřejném pohřebišti. Na základě výzkumu

bylo na území České republiky zjištěno (nezrušených) 5 522 veřejných a 266 neveřejných pohřebišD.

15



Severní/Východní – jde o souřadnice eliptického souřadnicového systému World Geodetic System

(WGS-84), které využívá Global Positioning System (GPS). Běžný uživatel databáze pro vyhledání

přesného umístění hřbitova může využít souřadnice Severní/Východní ve vhodném internetovém

mapovém prohlížeči (např. www.mapy.cz). Do vyhledávacího řádku tohoto serveru lze souřadnice

Severní/Východní vepsat ve formátu Loc: 49˚20' 46,78,16˚18'1,88. Relativně přesná lokalizace

hřbitova se zobrazí na digitální mapě. Většinou se jedná o určení středového bodu pohřebiště nebo

v případě obtížného určení alespoň o souřadnice bodu, který se nachází uvnitř pohřebiště. Během

výzkumu bylo pracováno s Křovákovými souřadnicemi (S-JTSK), které byly v konečné podobě převe-

deny na zeměpisné souřadnice WGS-84: severní zeměpisná šířka a východní zeměpisná délka.

Souřadnice S-JTSK jsme u každého hřbitova identifikovali pomocí digitálního geografického modelu

území ČR, tzv. Zabagedu®, vytvořeným Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním na úrovni

přesnosti a podrobnosti Základní mapy České republiky 1:10 000. „Obsah Zabaged® tvoří 106 typů

geografických objektů reprezentovaných v digitální databázi polohopisem a příslušnými popisnými

a kvalitativními atributy. […] Proces tvorby a prvotního naplnění Zabaged® započal v roce 1995 vekto-

rovou digitalizací tiskových podkladů ZM 10. Tato základní digitalizace byla s výjimkou zástavby sídel

dokončena již v roce 2001. V období do konce 1. čtvrtletí roku 2004 byla Zabaged® doplněna o geogra-

fické objekty zástavby sídel, do databáze byly přidány další popisné a kvalitativní atributy včetně vybra-

ných druhů identifikátorů a jednotlivé ukládací jednotky (v rozsahu ZM 10) byly spojeny do ,bezešvé‘

databáze. Současně od roku 2001 probíhala první celoplošná aktualizace Zabaged® s cílem zpřes-

nění a zaktualizování polohopisné složky a revize a doplnění atributové části databáze. Využívány

byly zejména fotogrammetrické metody a topografické šetření přímo v terénu. Tato první aktualizace

byla ukončena v roce 2005.“*

Parcela je pozemek se způsobem využití hřbitov (urnový háj), který je geometricky a polohově určen,

zobrazen v katastrální mapě a označen parcelním číslem. Jestliže se jedná pouze o jednu parcelu,

nebo je jich více, ale všechny vlastní totožný subjekt, jsou parcelní čísla uváděna společně. Pokud má

každá parcela jiného vlastníka, jsou uváděna parcelní čísla na samostatném řádku bez opakování zá-

kladních údajů u pohřebišti.

Parcelní číslo je složené z kmenového čísla a poddělení; součástí parcelního čísla parcely ve zjed-

nodušené evidenci může být i číslo dílu parcely zapsané podle dřívějších předpisů (nově se díly par-

cel již nevytvářejí).

V některých katastrálních území evidence katastru nemovitostí neuvádí žádné parcely se způsobem

využití hřbitov, urnový háj, přestože se terénním výzkumem existence hřbitova na tomto území po-

tvrdila. Parcelní číslo proto chybí u těchto 48 veřejných a neveřejných pohřebišD: Neštětice, Bavory,

Blatno u Podbořan, Býchory, Česká Bělá, Děrné, Dolní Sloupnice, Dražice u Tábora, Horní údolí, Hos-

pozín, Chotoviny, Chvalčov, Chvatěbury, Jevany, Kláštěr nad Dědinou, Klení, Košice u Nepoměřic,

Krty, Ledce, Líšnice u Prahy, Lukavec u Pacova, Městečko u Křivoklátu, Mlýny u Choustníku, Mohel-

nice nad Jizerou, Neštětice, Neumětely, Nezdice nad Úhlavou, Peruc, Pchery, Pístov, Rabí, Radonice

nad Ohří, Rataje u Kroměříže, Rohatec, ŘedhošD, Sadská, Sluštice, Stará Voda u Mariánských Lázní,

Stonava, Struhy, Suchodol, Tuchoměřice, Valtice, Vepřek, Vinařice, Všehrdy u Kralovic, Vysoký Újezd

nad Dědinou, Zruč nad Sázavou. Tato pohřebiště byla „objevena“ terénním výzkum studenty Katolic-

ké teologické fakulty UK v roce 2005 a 2006.

Sloupec vlastnické právo k pozemku obsahuje název právnické osoby nebo jméno fyzické osoby,

která je vlastníkem (spoluvlastníkem) pozemku, na kterém se pohřebiště nachází, nebo má k němu

jiný oprávněný stejný právní vztah typu vlastnictví. Jde o oficiální název vlastníka převzatý z evidence

katastru nemovitostí, který jsme záměrně redakčně neupravovali, tedy i s případnými nedostatky nebo

16

* Viz http://www.cuzk.cz/dokument.aspx?prareskod=998&menuid=0&akce=doc:30-u_zabaged (20. 10. 2006)



nejasnostmi (např. Hřbit komise pro Chlum Šistěves Lípa DL DV (sic!) u pohřebiště na katastrálním

území Lípa u Hradce Králové nebo Protestantská zádušní obec u pohřebiště na katastrálním území

Dobrovíz atd.). Je-li v evidenci nemovitostí uveden jako vlastník kostel, popř. záduší, je nynější farnost

právním nástupcem této dnes již neexistující právnické osoby. Dokonalý knihovní pořádek, kdy i ozna-

čení vlastníka v katastru nemovitostí bude shodné s nynějším oficiálním názvem právnické osoby, je

zřejmě hudbou daleké budoucnosti.

V případě, že jeden pozemek měl uvedeno více vlastníků, jsou všichni vypsáni za sebou podle pořadí

uvedeného na výpisu evidence nemovitostí bez dalšího určení, zda se jedná o společné vlastnictví

manželů, ideální spoluvlastnictví nebo spoluvlastnictví určené jednotlivými podíly. V situaci, kdy je

hřbitov zčásti na soukromém pozemku, a není-li obec zmocněna vlastníkem pozemku k pronajímání

hrobových míst, nelze dovodit jiný právní závěr, než že smlouvy o nájmu hrobových míst obcí uzav-

řené jsou neplatné, neboD pronajmout pozemek může pouze jeho vlastník; tyto právní důsledky si řada

obcí neuvědomuje a suverénně pronajímá i hrobová místa sice na hřbitově, ale na pozemku soukro-

mého vlastníka.

Pro sloupec provozovatel pohřebiště nezbylo v publikaci dostatek prostoru, z technických důvodů

se objeví v digitální verzi katalogu, který připravujeme ke zveřejnění přes internet. Na webových strán-

kách můžou být čtenářům postupně k dispozici i platné řády pohřebišD. K změně provozovatele nebo

řádu pohřebiště je v souladu s § 18 odst. 3 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně někte-

rých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nutný předchozí souhlas územně příslušného krajského

úřadu. Jsou to proto krajské úřady, které se na aktualizaci těchto údajů významnou měrou podílejí.

Většina současných veřejných pohřebišD provozovaných obcemi byla v minulosti provozována círk-

vemi jako konfesní pohřebiště a při převodu provozování (k 1. lednu 1957, návazně na nařízení mi-

nistra zdravotnictví č. 8/1955 Sb.) měly být uzavírány dohody o převzetí správy, vlastnické právo však

zůstalo nezměněno. Jak vyplynulo ze závěrečné statistiky našeho projektu, více než 34 % pozemků,

na kterých se pohřebiště nachází, je ve vlastnictví registrovaných církví a náboženských společností;

z toho 10 hřbitovů Československá církev husitská, 145 Českobratrská církev evangelická, 35 Slezská

církev evangelická augsburského vyznání, 241 Židovská náboženská obec, 1565 Římskokatolická

církev, 3235 obce a města, 135 Česká Republika (Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových),

75 fyzické osoby (jednotlivé pozemky u hrobek, ale i pozemky větších hřbitovních polí či celých

hřbitovů), 358 je neurčeno. Výkon vlastnického práva k pozemku, na kterém se pohřbívá, nezahrnuje

právo ani povinnost pohřebiště provozovat. V souladu s § 16 odst. 1 zákona č. 256/2001 Sb., o po-

hřebnictví a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provoz veřejného pohřebiště

je pojímán jako služba ve veřejném zájmu, kterou má obec (případně církev nebo náboženská spo-

lečnost) na svém území zajišDovat v samostatné působnosti. Nemůže-li obec zajistit provozování

veřejného pohřebiště v územním obvodu své působnosti, je povinna zajistit provozování veřejného

pohřebiště v jiné obci v okolí na základě dohody s provozovatelem pohřebiště.

17

Za doplnění databáze o další pohřebiště, a za jakékoliv vaše připomínky předem děkují autoři.

e-mail: databaze@pohrebiste.cz



Abertamy 600016 Abertamy 5485 V 50˚21’59,51'' 12˚49’06,91'' 633/1 Obec Abertamy

Adamov 600041 Adamov 5925 V 49˚17’42,47'' 16˚39’30,82'' 458/178 Město Adamov

Adamov 600041 Adamov 2094 V 49˚17’57,76'' 16˚39’30,65'' 315/1, 322/1 Město Adamov

Albrechtice nad Orlicí 600172 Albrechtice nad Orlicí 3042 V 50˚08’15,26'' 16˚03’39,87'' 170/2 Obec Albrechtice nad Orlicí

Albrechtice nad Vltavou 600229 Albrechtice nad Vltavou 1367 V 49˚15’22,91'' 14˚18’33,45'' 5 Římskokatolická farnost Albrechtice nad Vltavou

Albrechtice u Českého Těšína 600121 Albrechtice 1547 V 49˚47’20,16'' 18˚31’26,48'' 716 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Albrechticích

Albrechtice u Českého Těšína 600121 Albrechtice 7972 V 49˚47’12,32'' 18˚31’42,18'' 1116 Obec Albrechtice

Albrechtice u Lanškrouna 600113 Albrechtice 1273 V 49˚55’35,91'' 16˚38’47,45'' 1236/2 Obec Albrechtice

Albrechtice u Rýmařova 614980 Břidličná 2090 V 49˚54’27,04'' 17˚19’42,83'' 830 Římskokatolická farnost Břidličná

Albrechtice u Sušice 759694 Sušice 2456 V 49˚11’55,80'' 13˚34’00,38'' 43 Římskokatolická farnost Albrechtice u Sušice

Albrechtice v Jizerských horách 600288 Albrechtice v Jizerských horách 3694 V 50˚45’31,60'' 15˚17’02,82'' 8 Římskokatolická farnost Albrechtice v Jizerských horách

Albrechtičky 600300 Albrechtičky 2742 V 49˚42’04,96'' 18˚05’46,18'' 148/2, 156 Obec Albrechtičky

Alšovice 719072 Pěnčín 2745 V 50˚40’36,32'' 15˚14’23,50'' 934/1 Obec Pěnčín

Andělka 600326 Višňová 1712 V 51˚00’07,81'' 14˚59’33,73'' 1, 2 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu

Andělská Hora 600369 Andělská Hora 1771 V 50˚12’01,57'' 12˚57’29,16'' 854 Obec Andělská Hora

Anenská Studánka 600377 Anenská Studánka 565 V 49˚50’52,38'' 16˚32’24,69'' 67 Obec Anenská Studánka

Archlebov 600407 Archlebov 2102 V 49˚02’33,28'' 17˚00’27,87'' 72 Římskokatolická farnost Archlebov

Arnoltice 600431 Arnoltice 1626 V 50˚50’11,35'' 14˚15’45,87'' 1 Římskokatolická farnost Arnoltice

Arnoltice u Bulovky 616176 Bulovka 773 V 50˚57’50,73'' 15˚05’44,73'' 352 Římskokatolická farnost Bulovka

Arnoštovice 600466 Heřmaničky 5893 V 49˚36’57,87'' 14˚36’03,73'' 297/3 Římskokatolická farnost Arnoštovice

297/2 Obec Heřmaničky

Arnultice u Nového Boru 707147 Nový Bor 7543 V 50˚45’58,19'' 14˚33’21,43'' 650 Město Nový Bor

Aš 600521 Aš 51750 V 50˚13’39,41'' 12˚12’34,56'' 1774/1 Město Aš

Babí 600598 Trutnov 1238 V 50˚37’03,90'' 15˚54’07,49'' 2238 Město Trutnov

Babice nad Svitavou 600695 Babice nad Svitavou 1313 V 49˚17’03,46'' 16˚41’52,40'' 2 Římskokatolická farnost Babice nad Svitavou

Babice u Lesonic 600636 Babice 3413 V 49˚07’22,77'' 15˚46’21,60'' 211 Římskokatolická farnost Babice

Babice u Rosic 600709 Babice u Rosic 2885 V 49˚10’32,96'' 16˚21’29,90'' 518/1 Obec Babice u Rosic

Babice u Uherského Hradiště 600652 Babice 4700 V 49˚07’38,98'' 17˚28’20,69'' 1174

Babiny I. 641715 Malečov 1311 V 50˚36’05,94'' 14˚07’18,25'' 1 Obec Malečov

Bačalky 694991 Rokytňany 2212 V 50˚23’11,80'' 15˚08’44,13'' 217/2 Obec Bačalky

Bačetín 600741 Bačetín 1263 V 50˚17’55,99'' 16˚14’15,69'' 619/1 Obec Bačetín

Bakov nad Jizerou 600831 Bakov nad Jizerou 4809 V 50˚28’48,15'' 14˚56’18,85'' 53 Město Bakov nad Jizerou

Bakov nad Jizerou 600831 Bakov nad Jizerou 7969 V 50˚29’16,40'' 14˚56’34,71'' 638/3 Římskokatolická farnost Bakov nad Jizerou

638/2

Bakov nad Jizerou 600831 Bakov nad Jizerou 9069 V 50˚28’52,60'' 14˚56’55,84'' 746/5 Město Bakov nad Jizerou

Balkova Lhota 737925 Balkova Lhota 1077 V 49˚27’14,99'' 14˚36’35,64'' 83/3 Obec Balkova Lhota, Obec Radkov

Banín 600857 Banín 1870 V 49˚39’54,24'' 16˚27’40,50'' 247 Římskokatolická farnost Bělá nad Svitavou

Bánov 600865 Bánov 6944 V 48˚59’30,73'' 17˚42’53,99'' 80/1 Obec Bánov

Bartošovice 600971 Bartošovice 2849 V 49˚40’17,20'' 18˚03’21,76'' 23 Obec Bartošovice

Bartošovice v Orlických horách 600989 Bartošovice v Orlických horách 1262 V 50˚09’50,97'' 16˚32’57,24'' 258 Římskokatolická farnost Bartošovice v Orlických horách

Bartovice 715085 Ostrava 6127 V 49˚47’31,39'' 18˚20’46,88'' 1288 Statutární Město Ostrava

Bařice 601047 Bařice - Velké Těšany 1373 V 49˚14’59,97'' 17˚25’27,32'' 113/2 Obec Bařice - Velké Těšany

Baška 601063 Baška 6800 V 49˚38’09,09'' 18˚22’11,63'' 1765 Obec Baška

Batelov 601144 Batelov 1977 NV 49˚18’43,72'' 15˚23’12,02'' 1737 Federace židovských obcí v České republice

Batelov 601144 Batelov 4150 V 49˚18’50,49'' 15˚23’56,68'' 309 Obec Batelov

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Batňovice 601152 Batňovice 3508 V 50˚31’07,37'' 16˚02’09,98'' 705 Obec Batňovice

Batňovice 601152 Batňovice 6520 V 50˚31’09,27'' 16˚02’07,03'' 709/1 Obec Batňovice

Bavorov 601179 Bavorov 6950 V 49˚07’26,14'' 14˚04’20,79'' 1347/2 Město Bavorov

Bavory 601209 Bavory 1484 V 48˚49’58,33'' 16˚37’09,42'' 631 Obec Bavory

Bečov nad Teplou 601268 Bečov nad Teplou 6844 V 50˚04’51,95'' 12˚50’11,06'' 1912/1, 1918 Město Bečov nad Teplou

Bečov u Mostu 601233 Bečov 3682 V 50˚27’05,25'' 13˚43’28,10'' 1805/2 Římskokatolická farnost Bečov u Mostu

1805/13 Obec Bečov

Bečváry 601292 Bečváry 3819 V 49˚56’57,56'' 15˚05’00,76'' 257/2 Obec Bečváry

BedihošE 601331 BedihošE 4063 V 49˚27’11,15'' 17˚10’04,14'' 1373 Obec BedihošE

Bedřichov 601373 Bedřichov 2109 V 49˚27’46,47'' 16˚27’58,49'' 30 Obec Bedřichov

Bedřichov u Jihlavy 659878 Jihlava 40418 V 49˚25’51,71'' 15˚34’51,06'' 332/20, 332/22, 332/23, Statutární Město Jihlava

332/24, 332/25, 332/26

Bedřichov u Jablonce nad Nisou 601365 Bedřichov 550 V 50˚48’47,55'' 15˚11’07,59'' 670 Česká republika – Lesy České republiky, s.p.

Bedřichov u Jablonce nad Nisou 601365 Bedřichov 1939 V 50˚47’24,90'' 15˚08’52,77'' 391/3 Obec Bedřichov

Bedřichov u Oskavy 713121 Oskava 822 V 49˚55’49,52'' 17˚09’16,72'' 206 Obec Oskava

Běhařov 601390 Běhařov 449 V 49˚20’47,74'' 13˚09’29,74'' 210/1 Obec Běhařov

Běhařovice 601420 Běhařovice 6355 V 49˚00’19,34'' 16˚04’53,62'' 5 Obec Běhařovice

Běchary 601462 Běchary 1413 V 50˚18’52,87'' 15˚17’31,96'' 64 Římskokatolická farnost Vršce

Bechlín 601471 Bechlín 5851 V 50˚25’04,71'' 14˚20’59,42'' 1752/2 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem

1753/3 Obec Bechlín

Bechyně 601543 Bechyně 1369 NV 49˚17’48,46'' 14˚27’59,33'' 200 Židovská obec v Praze

Bechyně 601543 Bechyně 4341 V 49˚17’51,46'' 14˚28’02,20'' 576 Město Bechyně

Bechyně 601543 Bechyně 16021 V 49˚18’30,18'' 14˚29’16,39'' 1653/2 Město Bechyně

Bělá 601594 Luže 4332 V 49˚53’36,29'' 16˚00’50,85'' 432/2 Obec Hroubovice, Obec Luže

Bělá nad Radbuzou 601624 Bělá nad Radbuzou 7101 V 49˚35’15,43'' 12˚43’08,80'' 1316 Římskokatolická farnost Horšovský Týn

Bělá nad Svitavou 601683 Bělá nad Svitavou 3812 V 49˚38’17,15'' 16˚29’16,04'' 1473 Obec Bělá nad Svitavou

Bělá pod Bezdězem 601705 Bělá pod Bezdězem 3449 V 50˚30’01,55'' 14˚48’16,46'' 244 Římskokatolická farnost Bělá pod Bezdězem

Bělá pod Bezdězem 601705 Bělá pod Bezdězem 10818 V 50˚29’52,89'' 14˚47’53,23'' 850/10 Město Bělá pod Bezdězem

Bělá u Staré Paky 601608 Bělá 1439 V 50˚31’58,89'' 15˚26’36,83'' 1269/2 Obec Bělá

Bělá ve Slezsku 601616 Bělá 929 V 49˚58’24,05'' 18˚08’58,48'' 3 Římskokatolická farnost Bohuslavice u Hlučína

Bělčice 601870 Bělčice 3467 V 49˚30’07,80'' 13˚52’38,92'' 63 Římskokatolická farnost Bělčice

Běleč 601888 Běleč 783 V 50˚03’23,63'' 13˚59’31,09'' 63 Římskokatolická farnost Bratronice

Běleč 601888 Běleč 2077 V 50˚03’13,79'' 13˚59’06,71'' 310/9 Obec Běleč

Běleč nad Orlicí 601934 Běleč nad Orlicí 973 V 50˚11’53,32'' 15˚57’00,07'' 224/4 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Třebechovicích pod Orebem

Běleč u Mladé Vožice 601896 Běleč 2944 NV 49˚33’27,74'' 14˚51’32,05'' 1004 Židovská obec v Praze

Bělice 601951 Neveklov 1298 V 49˚45’54,70'' 14˚28’17,50'' 1 Římskokatolická farnost Bělice

Bělotín 602001 Bělotín 58 V 49˚36’41,56'' 17˚47’01,48'' 74 Poštulka Miroslav, Poštulková Ilona

Bělotín 602001 Bělotín 4199 V 49˚35’16,46'' 17˚48’12,58'' 3/1 Obec Bělotín

Benešov nad Černou 602388 Benešov nad Černou 8898 V 48˚42’41,39'' 14˚37’33,91'' 227 Obec Benešov nad Černou

Benešov nad Ploučnicí 602451 Benešov nad Ploučnicí 16278 V 50˚44’40,40'' 14˚19’00,49'' 1155 Město Benešov nad Ploučnicí

Benešov u Boskovic 602361 Benešov 7361 V 49˚30’30,16'' 16˚45’50,21'' 315/3 Obec Benešov

Benešov u Prahy 602191 Benešov 760 NV 49˚47’04,85'' 14˚41’20,19'' 1391 Židovská obec v Praze

Benešov u Prahy 602191 Benešov 781 V 49˚46’16,02'' 14˚37’54,76'' 5425 Římskokatolická farnost Benešov

Benešov u Prahy 602191 Benešov 7578 V 49˚47’04,32'' 14˚41’41,94'' 1308 Město Benešov

Benešov u Prahy 602191 Benešov 11267 V 49˚47’04,58'' 14˚41’46,37'' 1114 Město Benešov

Benešov u Semil 602477 Benešov u Semil 2053 V 50˚36’09,25'' 15˚21’59,94'' 206/4 Obec Benešov u Semil

19�Abertamy – Benešov u SemilPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Benetice 602566 Benetice 1253 V 49˚17’53,02'' 15˚52’02,67'' 44 Římskokatolická farnost Benetice

Benice 602582 Praha 571 V 50˚00’51,91'' 14˚36’32,06'' 66 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Benkov 626635 Dlouhomilov 931 V 49˚53’41,26'' 17˚01’25,15'' 362 Obec Dlouhomilov

Beňov 602604 Beňov 2979 V 49˚25’06,21'' 17˚29’59,11'' 66, 474 Obec Beňov

Bernartice 602752 Bernartice 4625 V 50˚38’42,57'' 15˚57’51,36'' 216 Obec Bernartice

Bernartice nad Odrou 602850 Bernartice nad Odrou 3835 V 49˚36’32,70'' 17˚56’49,31'' 3/1 Obec Bernartice nad Odrou

Bernartice u Dolních Kralovic 602655 Bernartice 3009 V 49˚40’45,45'' 15˚07’04,86'' 1450/2 Obec Bernartice

Bernartice u Javorníka 602825 Bernartice 6328 V 50˚23’18,79'' 17˚04’26,54'' 2236/2 Obec Bernartice

Bernartice u Milevska 602663 Bernartice 5334 V 49˚22’05,56'' 14˚23’15,49'' 772 Obec Bernartice

Bernartice u Stráže 602701 Stráž 4218 V 49˚37’41,72'' 12˚48’07,35'' 92/2, 93 Obec Stráž

Beroun 602868 Beroun 3457 V 49˚57’30,18'' 14˚02’49,19'' 1381/2

Beroun 602868 Beroun 17992 V 49˚57’58,63'' 14˚03’33,29'' 1552/1 Město Beroun

Běrunice 603104 Běrunice 7942 V 50˚11’18,80'' 15˚19’51,27'' 161/2 Obec Běrunice

Beřovice 603201 Beřovice 1890 V 50˚15’56,96'' 14˚07’33,54'' 565/4 Obec Beřovice

Besednice 603210 Besednice 1545 V 48˚47’25,42'' 14˚33’02,16'' 256/1 Římskokatolická farnost Besednice

Běsno 756989 Kryry 1840 V 50˚10’35,35'' 13˚30’35,44'' 640 Obec Kryry

Běstovice 603236 Běstovice 1503 V 50˚00’53,31'' 16˚12’50,78'' 230 Římskokatolická farnost děkanství Choceň

Běstvina 603244 Běstvina 1230 V 49˚50’09,10'' 15˚35’57,74'' 40 Římskokatolická farnost Běstvina

Běšiny 603317 Běšiny 1675 V 49˚18’10,67'' 13˚18’54,42'' 754/13 Obec Běšiny

Bezdědice 603449 Bělá pod Bezdězem 1573 V 50˚28’54,78'' 14˚41’53,90'' 1 Římskokatolická farnost Bezdědice

Bezdědovice 603457 Bezdědovice 4358 V 49˚26’36,00'' 13˚53’51,91'' 66 Římskokatolická farnost Blatná

Bezděkov 603571 Bezděkov 1489 V 50˚00’54,17'' 15˚38’26,63'' 270/4 Obec Bezděkov 

Bezděkov nad Metují 603597 Bezděkov nad Metují 1382 V 50˚30’31,69'' 16˚13’58,00'' 277/1 Obec Bezděkov nad Metují

Bezděkov u Kasejovic 603538 Hradiště 872 V 49˚25’00,17'' 13˚44’26,22'' 1020 Římskokatolická farnost Kadov u Blatné

Bezděkov u Klatov 603481 Bezděkov 2311 V 49˚23’03,98'' 13˚13’36,52'' 3 Římskokatolická farnost Klatovy

Bezdružice 603694 Bezdružice 3278 V 49˚54’25,76'' 12˚58’31,53'' 82/2 Obec Bezdružice

Bezkov 603791 Bezkov 1266 V 48˚52’17,24'' 15˚57’32,77'' 241 Obec Bezkov

Bezno 603821 Bezno 5730 V 50˚21’46,79'' 14˚47’38,34'' 395/2 Římskokatolická farnost Bezno

Bezvěrov u Teplé 765945 Teplá 1169 V 49˚56’50,08'' 12˚50’14,89'' 467 Město Teplá

Bílá 603911 Bílá 3276 V 49˚26’38,42'' 18˚27’09,99'' 3407/79 Římskokatolická farnost Bílá

Bílá Lhota 603953 Bílá Lhota 3288 V 49˚42’40,03'' 16˚58’33,57'' 10/2 Římskokatolická farnost Bílá Lhota

Bílá Třemešná 604003 Bílá Třemešná 6408 V 50˚26’50,65'' 15˚44’12,67'' 86/2, 86/3 Obec Bílá Třemešná

Bílá u Českého Dubu 603881 Bílá 995 V 50˚39’44,37'' 15˚01’49,81'' 346/2 Obec Bílá

Bílá Voda u Javorníka 604011 Bílá Voda 5683 V 50˚26’33,29'' 16˚54’48,12'' 214 Římskokatolická farnost Bílá Voda

252/2 Obec Bílá Voda

Bílany 604038 Kroměříž 1527 V 49˚18’53,69'' 17˚25’32,91'' 249 Město Kroměříž

Bílavsko 604046 Bystřice pod Hostýnem 1592 V 49˚23’04,60'' 17˚38’58,69'' 10/2 Římskokatolická farnost Bílavsko

1084/2, 1087/12, Obec Chromýž, Město Bystřice pod Hostýnem, 

1087/6, 1084/4 Obec Brusné, Obec Slavkov pod Hostýnem

Bílčice 604054 Bílčice 444 V 49˚52’10,30'' 17˚33’48,37'' 311/2 Obec Bílčice

Bílence 604151 Bílence 1375 V 50˚25’30,70'' 13˚30’30,32'' 47/2 Obec Bílence

Bílenec 719676 Petrohrad 1183 V 50˚08’10,97'' 13˚28’06,99'' 503/2 Římskokatolická farnost Lubenec

504/2 Obec Petrohrad

Bílichov 604194 Bílichov 1103 V 50˚15’39,43'' 13˚55’21,27'' 276/2

Bilina 780821 Veselíčko 2519 V 49˚23’10,45'' 14˚21’31,11'' 217/1 Obec Veselíčko

218/4 Římskokatolická farnost Veselíčko

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Bílina 604208 Bílina 5931 NV 50˚32’50,03'' 13˚45’58,50'' 2003/4 Židovská obec Teplice

Bílina 604208 Bílina 11036 V 50˚32’50,09'' 13˚46’00,54'' 2003/1 Město Bílina

Bílkov 604372 Dačice 1168 V 49˚05’10,82'' 15˚28’45,01'' 11 Římskokatolická farnost Dačice

Bílov 604402 Bílov 3047 V 49˚44’21,21'' 18˚00’23,07'' 3018 Obec Bílovec

Bílovec - město 604429 Bílovec 31993 V 49˚45’34,82'' 18˚01’36,73'' 772 Město Bílovec

Bílovice nad Svitavou 604551 Bílovice nad Svitavou 1466 V 49˚14’40,45'' 16˚40’06,76'' 277/1 Obec Bílovice nad Svitavou

Bílovice u Uherského Hradiště 604518 Bílovice 13931 V 49˚05’51,57'' 17˚33’07,16'' 38 Římskokatolická farnost Bílovice

Bílsko u Vodňan 604569 Bílsko 888 V 49˚09’32,18'' 14˚03’34,49'' 24 Římskokatolická farnost Bílsko

Bílsko u Vodňan 604569 Bílsko 4994 V 49˚09’39,04'' 14˚03’59,23'' 477/2

Bílý Kostel nad Nisou 604623 Bílý Kostel nad Nisou 4529 V 50˚49’24,15'' 14˚56’05,37'' 637/24 Obec Bílý Kostel

Bílý Kostelec 669148 Úštěk 741 V 50˚38’10,41'' 14˚20’15,24'' 50 Římskokatolická farnost Konojedy

Bílý potok 604666 Javorník 2172 V 50˚24’44,39'' 16˚59’42,95'' 247 Město Javorník

Bílý Potok pod Smrkem 604658 Bílý Potok 4449 V 50˚52’15,37'' 15˚13’08,62'' 500 Obec Bílý Potok

Bílý Újezd u Dobrušky 604712 Bílý Újezd 3111 V 50˚14’18,78'' 16˚13’36,22'' 15 Česká republika – Místní národní výbor Bílý Újezd

Biskupice na Hané 604801 Biskupice 1169 V 49˚27’35,83'' 17˚13’57,05'' 451 Římskokatolická farnost Kralice na Hané

Biskupice u Hrotovic 604810 Biskupice - Pulkov 4404 V 49˚02’06,23'' 16˚00’36,49'' 219/5, 92 Obec Biskupice - Pulkov

Biskupice u Jevíčka 604763 Biskupice 1889 V 49˚38’39,78'' 16˚45’22,80'' 205 Římskokatolická farnost Biskupice

Bítov u Bílovce 604879 Bílov 1967 V 49˚47’46,17'' 18˚03’02,49'' 349/10 Obec Bítov

Bítovany 604895 Bítovany 4420 V 49˚53’39,08'' 15˚52’00,94'' 272 Římskokatolická farnost Žumberk

Bitozeves 604925 Bitozeves 2973 V 50˚22’30,10'' 13˚38’55,84'' 203/2 Obec Bitozeves

Bitozeves 604925 Bitozeves 2973 V 50˚23’09,76'' 13˚35’42,51'' 203/2 Obec Bitozeves

Blankartice 638633 Heřmanov 1392 V 50˚41’41,85'' 14˚18’00,38'' 281/2 Obec Heřmanov

Blansko 605018 Blansko 28026 V 49˚22’05,74'' 16˚39’08,15'' 857/70, 857/91 Město Blansko

Blansko u Kaplice 663140 Kaplice 1337 V 48˚44’21,10'' 14˚31’08,85'' 165/1 Město Kaplice

Blatná 605247 Blatná 13703 V 49˚25’14,71'' 13˚53’34,84'' 432/6 Město Blatná

432/3

Blatná 605247 Blatná 5461 V 49˚25’24,30'' 13˚53’11,40'' 406 Město Blatná

Blatnice pod Svatým Antonínkem 605310 Blatnice pod Svatým Antonínkem V 48˚56’50,74'' 17˚27’49,19'' 238

Blatnice u Nýřan 605301 Blatnice 2738 V 49˚42’54,12'' 13˚09’26,59'' 271/2 Obec Blatnice

Blatnička 605344 Blatnička 2127 V 48˚56’15,70'' 17˚31’46,96'' 46/1 Obec Blatnička

46/2 Olga Skřivánková

Blatno u Podbořan 605433 Blatno 3874 V 50˚05’34,36'' 13˚22’45,17'' 309/2 Václav Marek

Blatno u Podbořan 605433 Blatno 299 V 50˚05’50,12'' 13˚23’22,53'' st. 37 Římskokatolická farnost Lubenec

Blazice 605450 Blazice 2286 V 49˚26’24,49'' 17˚38’46,96'' 3 Římskokatolická farnost Blazice

Blažejov 605468 Blažejov 1766 V 49˚08’31,66'' 15˚05’51,35'' 247/2 Římskokatolická farnost Blažejov 

Blažim 605549 Blažim 1761 V 50˚24’27,76'' 13˚37’17,09'' 72 Obec Blažim

Blažkov 605557 Blažkov 457 V 49˚28’32,80'' 16˚11’03,84'' 1/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Novém Městě na Moravě

Blažovice 605573 Blažovice 3207 V 49˚09’40,34'' 16˚47’06,00'' 674 Obec Blažovice

Blevice 605590 Blevice 2456 NV 50˚12’25,73'' 14˚14’15,35'' 18 Židovská obec v Praze

Blížejov 605620 Blížejov 3024 V 49˚29’40,00'' 12˚59’23,94'' 742 Římskokatolická farnost Milavče

743/2

Blíževedly 605662 Blíževedly 3079 V 50˚36’21,19'' 14˚24’04,77'' 214 Obec Blíževedly

Blovice 605735 Blovice 8410 V 49˚35’20,71'' 13˚32’01,10'' 645/3 Město Blovice

Blšany 605786 Blšany 4385 V 50˚12’52,21'' 13˚28’20,60'' 1027/2 Obec Blšany

Blučina 605808 Blučina 3569 V 49˚03’05,92'' 16˚39’25,69'' 1597 Obec Blučina

Bludov 605816 Bludov 10140 V 49˚56’45,20'' 16˚55’19,49'' 1737, 1736 Obec Bludov

21�Benetice – BludovPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Bludovice 637696 Havířov 3319 V 49˚45’58,95'' 18˚26’45,01'' 1350 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Havířově - Bludovicích

Bludovice 637696 Havířov 3374 V 49˚45’43,46'' 18˚26’25,86'' 1131 Statutární Město Havířov

Bludovice 637696 Havířov 4246 V 49˚46’03,67'' 18˚26’29,01'' 1262 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Havířově - Bludovicích

Bludovice 637696 Havířov 5218 V 49˚46’09,15'' 18˚28’32,66'' 2220/2, 1262 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Havířově - Bludovicích

Bludovice u Nového Jičína 605832 Nový Jičín 1829 V 49˚34’28,82'' 18˚01’29,18'' 429 Město Nový Jičín

Bobr 794180 Žacléř 2607 V 50˚39’58,83'' 15˚54’11,90'' 604/94 Město Žacléř

Bobrůvka 605883 Bobrůvka 807 V 49˚26’55,15'' 16˚05’46,55'' 2196 Římskokatolická farnost Moravec

Boč 605891 Stráž nad Ohří 1203 V 50˚21’45,96'' 13˚04’57,53'' 2 Římskokatolická farnost v Boči

Boharyně 605972 Boharyně 1618 V 50˚12’08,08'' 15˚37’39,65'' 207/2 Obec Boharyně

Bohatice u Zákup 606014 Bohatice 1760 V 50˚39’59,69'' 14˚40’51,18'' 512/2 Obec Bohatice

Bohdalice 606031 Bohdalice - Pavlovice 3100 V 49˚12’56,24'' 17˚01’51,21'' 1022

Bohdalov 606081 Bohdalov 4463 V 49˚28’55,12'' 15˚52’15,74'' 675 Obec Bohdalov

Bohdaneč u Zbraslavic 606103 Bohdaneč 3705 V 49˚47’01,76'' 15˚13’24,06'' 219 Obec Bohdaneč

Bohdanovice 606189 Jakartovice 4126 V 49˚53’41,50'' 17˚38’16,39'' 1948/2 Obec Jakartovice

Bohnice 730556 Praha 4167 V 50˚08’02,83'' 14˚24’39,02'' 701 Hlavní město Praha

Bohnice 730556 Praha 25201 V 50˚08’19,50'' 14˚24’14,04'' 729 Česká republika – Psychiatrická léčebna Bohnice

Bohosudov 675288 Krupka 12313 V 50˚41’06,25'' 13˚52’21,68'' 728/2 Město Krupka

Bohouňovice 643190 Horní Kruty 1091 V 49˚54’42,90'' 14˚57’55,07'' 1841/2 Česká republika – MNV Horní Kruty

Bohumilice v Čechách 606375 Bohumilice 2081 V 49˚05’44,96'' 13˚49’03,36'' 546 Římskokatolická farnost Bohumilice

Bohuňov nad Křetínkou 606391 Bohuňov 417 V 49˚36’01,15'' 16˚27’46,61'' 168/6 Obec Bohuňov

Bohuňov nad Křetínkou 606391 Bohuňov 1176 V 49˚36’00,93'' 16˚27’48,05'' 168/1 Obec Bohuňov

Bohuňovice 606430 Bohuňovice 5770 V 49˚39’50,83'' 17˚17’04,43'' 212 Obec Bělkovice - LašEany, Obec Bohuňovice

Bohuňovice u Litomyšle 606421 Bohuňovice 979 V 49˚54’19,60'' 16˚15’48,64'' 556/3 Obec Bohuňovice

Bohuslavice nad Metují 606464 Bohuslavice 1033 V 50˚18’49,14'' 16˚05’34,01'' 588/1 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Bohuslavicích nad Metují

Bohuslavice nad Metují 606464 Bohuslavice 2563 V 50˚18’46,64'' 16˚05’10,71'' 63 Římskokatolická farnost Bohuslavice nad Metují

Bohuslavice nad Úpou 606553 Trutnov 3231 V 50˚32’49,76'' 15˚58’29,84'' 81/4, 81/6 Město Trutnov

Bohuslavice u Hlučína 606529 Bohuslavice 3084 V 49˚56’33,81'' 18˚07’40,30'' 4/1 Římskokatolická farnost Bohuslavice u Hlučína

Bohuslavice u Konice 606499 Bohuslavice 4230 V 49˚37’13,72'' 16˚57’12,81'' 63/2 Římskokatolická farnost Bohuslavice u Konice

Bohuslavice u Kyjova 606588 Kyjov 835 V 49˚03’00,06'' 17˚07’13,57'' 2 Římskokatolická farnost Bohuslavice u Kyjova

Bohušov 606618 Bohušov 2427 V 50˚14’43,68'' 17˚42’53,47'' 32 Římskokatolická farnost Bohušov

Bohušovice nad Ohří 606669 Bohušovice nad Ohří 3453 V 50˚29’52,09'' 14˚09’09,42'' 316/1 Královská kanonie premonstrátů na Strahově

Bohutice 606677 Bohutice 1517 V 48˚59’37,23'' 16˚21’09,84'' 434 Obec Bohutice

Bohutín 606685 Bohutín 2636 V 49˚39’16,45'' 13˚56’31,35'' 467 Římskokatolická farnost Bohutín

Bohy 671908 Bohy 2898 V 49˚56’53,43'' 13˚33’24,92'' 755/9 Obec Brodeslavy

Bochoř 606723 Bochoř 4690 V 49˚25’00,68'' 17˚25’32,08'' 157, 158, 159/2 Římskokatolická farnost Bochoř

159/1 Obec Bochoř

Bochov 606758 Bochov 10053 V 50˚08’54,42'' 13˚02’43,63'' 205 Obec Bochov

Bochov 606758 Bochov 10053 V 50˚08’15,75'' 12˚57’12,76'' 205 Obec Bochov

Bojanov 606839 Bojanov 1874 V 49˚50’43,82'' 15˚42’34,23'' 54/4 Římskokatolická farnost Bojanov

Bojetice 606928 Dobrovice 960 V 50˚22’53,80'' 14˚57’45,50'' 311/2 Město Dobrovice

Bojiště 606936 Bojiště 863 V 49˚39’50,56'' 15˚16’59,64'' 86/1 Obec Bojiště

Bojkovice 606979 Bojkovice 7372 V 49˚02’24,22'' 17˚48’40,56'' 82/1 Římskokatolická farnost Bojkovice

85/2, 82/2 Město Bojkovice

Bolatice 606987 Bolatice 3194 V 49˚57’08,57'' 18˚05’08,23'' 118 Římskokatolická farnost Bolatice

Boleboř 607002 Boleboř 1228 V 50˚32’25,46'' 13˚24’49,18'' 8 Obec Boleboř

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Boleradice 607118 Boleradice 2979 V 48˚58’01,14'' 16˚49’09,32'' 293/4

Bolešín 781037 Věstín 482 V 49˚32’36,35'' 16˚21’50,45'' 616/2 Evangelická školní obec

Boletice nad Labem 607169 Děčín 6766 V 50˚44’14,53'' 14˚12’27,39'' 1020, 1263 Statutární Město Děčín

Bolevec 722120 Plzeň 22553 V 49˚46’52,07'' 13˚23’04,85'' 1896 Statutární Město Plzeň

Boněnov 693995 Chodová Planá 1656 V 49˚54’29,13'' 12˚47’55,11'' 113/3 Obec Chodová Planá

Bor u Karlových Var 607274 Sadov 1909 V 50˚15’53,46'' 12˚56’09,73'' 120 Obec Sadov

Bor u Tachova 607304 Bor 12295 V 49˚42’49,44'' 12˚46’44,16'' 2233/1 Město Bor

Bordovice 607444 Bordovice 1103 V 49˚32’53,67'' 18˚09’33,24'' 459 Česká republika – MNV Bordovice

Borek 607584 Borek 1339 V 50˚07’39,95'' 15˚51’43,69'' 351/2 Obec Borek

Borkovany 607592 Borkovany 3227 V 49˚01’50,97'' 16˚48’23,76'' 378 Obec Borkovany

Borohrádek 607614 Borohrádek 6202 V 50˚05’47,72'' 16˚05’43,29'' 82/1 Česká republika – Městský národní výbor Borohrádek

Borotice 607631 Borotice 5378 V 49˚43’55,97'' 14˚16’38,12'' 160 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou

Borotín u Boskovic 607703 Borotín 4313 V 49˚34’57,85'' 16˚40’05,39'' 284/4 Česká republika – Lesy České republiky, s.p.

284/1

Borotín u Tábora 607665 Borotín 1762 V 49˚30’17,75'' 14˚36’52,27'' 2283 Obec Borotín

Borová 607711 Borová 1679 V 50˚23’10,34'' 16˚14’48,04'' 249/2 Obec Borová

Borová u Poličky 607720 Borová 1369 V 49˚43’50,40'' 16˚10’19,61'' 47 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Borové u Poličky

Borovnice 607801 Borovnice 2296 V 49˚38’53,29'' 15˚01’19,60'' 2928/2

Borovnice u Jimramova 607886 Borovnice 766 V 49˚39’56,06'' 16˚12’21,87'' 220/2 Obec Borovnice

Borovnice u Staré Paky 607851 Borovnice 2162 V 50˚30’34,01'' 15˚36’47,52'' 142 Římskokatolická farnost Borovnice u Staré Paky

Borovnička 607860 Borovnička 1967 V 50˚29’58,40'' 15˚39’52,72'' 863/2 Obec Borovnička

Boršice u Blatnice 607975 Boršice u Blatnice 2559 V 48˚56’01,02'' 17˚33’59,02'' 1879 Římskokatolická farnost Boršice u Blatnice

Boršice u Buchlovic 607983 Boršice 9745 V 49˚03’52,65'' 17˚21’18,21'' 1177 Římskokatolická farnost Boršice u Buchlovic

1182/2 Obec Boršice

Boršov nad Vltavou 608025 Boršov nad Vltavou 1182 V 48˚55’17,33'' 14˚26’02,45'' 2 Římskokatolická farnost Boršov nad Vltavou

Boršov nad Vltavou 608025 Boršov nad Vltavou 9789 V 48˚55’13,32'' 14˚25’49,90'' 223

Boršov u Kyjova 678520 Kyjov 1295 V 49˚01’18,46'' 17˚07’13,38'' 586/2 Město Kyjov

Boršov u Moravské Třebové 607991 Moravská Třebová 4047 V 49˚44’35,36'' 16˚38’02,48'' 1024/2, 549 Římskokatolická farnost Boršov 

Bořetice u Hustopečí 608157 Velké Pavlovice 6784 V 48˚54’47,44'' 16˚51’02,94'' 2975/3 Obec Bořetice

134 Římskokatolická farnost Bořetice u Hustopečí

133/76

Bořislav 608254 Bořislav 4524 V 50˚34’58,47'' 13˚55’28,36'' 658/2 Obec Bořislav

Bořitov 608262 Bořitov 1916 V 49˚25’23,61'' 16˚35’33,15'' 817/5 Obec Bořitov

Bořkov 749311 Slaná 1000 V 50˚35’09,77'' 15˚21’10,69'' 469/1 Obec Slaná

Boseň 608271 Žernov 1449 V 50˚30’16,63'' 15˚01’23,23'' 10 Obec Boseň

Boskovice 608327 Boskovice 13983 NV 49˚29’06,20'' 16˚38’56,43'' 847 Židovská obec Brno

Boskovice 608327 Boskovice 27039 V 49˚29’34,94'' 16˚40’38,84'' 4567/1, 4568/1 Město Boskovice

Bošilec 608572 Bošilec 2057 V 49˚08’53,03'' 14˚39’16,39'' 1345 Obec Bošilec

Bošín 676284 Křinec 1349 V 50˚16’50,45'' 15˚06’39,74'' 68 Římskokatolická farnost Bošín

Boškov 608581 Potštát 1031 V 49˚37’27,66'' 17˚36’59,73'' 854 Římskokatolická farnost Potštát

Bošovice 608599 Bošovice 1635 V 49˚03’08,41'' 16˚50’05,30'' 239/2, 239/1, 238/2 Obec Bošovice

Bousov 608661 Bousov 789 V 49˚54’19,95'' 15˚31’39,39'' 340/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Čáslavi

Bouzov 608696 Bouzov 4082 V 49˚41’47,15'' 16˚54’16,09'' 686, 681/2 Římskokatolická farnost Bouzov

Bozkov 608742 Bozkov 5818 V 50˚38’27,98'' 15˚20’23,03'' 1083/1, 1083/2 Obec Bozkov

Božanov 608769 Božanov 2449 V 50˚31’39,29'' 16˚21’52,38'' 1279 Obec Božanov

Božejov 608777 Božejov 3420 V 49˚21’38,16'' 15˚08’52,25'' 884 Římskokatolická farnost Božejov

23�Bludovice – BožejovPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Boží Dar 608866 Boží Dar 3514 V 50˚24’47,74'' 12˚55’09,00'' 473/1 Obec Boží Dar

Božičany 608939 Božičany 4645 V 50˚15’34,04'' 12˚46’32,94'' 189/2 Obec Božičany

Božkov 722294 Plzeň 7293 V 49˚44’13,67'' 13˚26’12,62'' 864 Statutární Město Plzeň

Božkovice 632015 Bystřice 791 V 49˚42’02,59'' 14˚38’16,13'' 621 Ing. František Melka

Brada 724521 Brada - Rybníček 802 V 50˚28’02,69'' 15˚19’51,48'' 1 Římskokatolická farnost Ostružno

Bradlecká Lhota 608998 Bradlecká Lhota 532 V 50˚29’05,19'' 15˚23’37,22'' 580/3 Obec Bradlecká Lhota

Bradlné 742252 Rozhraní 1932 V 49˚36’00,42'' 16˚31’34,95'' 125, 126/2 Obec Rozhraní

Brahobudice 631647 Drahobudice 1549 V 49˚56’13,48'' 15˚04’17,32'' 147 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice

Braňany 609005 Braňany 2118 V 50˚32’23,27'' 13˚42’01,70'' 602 Obec Braňany

Brandov 609030 Brandov 3959 V 50˚37’57,60'' 13˚23’40,47'' 247/3, 247/2 Obec Brandov

Brandýs nad Labem 609048 Brandýs nad Labem 463 V 50˚11’20,33'' 14˚39’11,46'' 722/7 Alenka Braborcová, Jiří Braborec, Lenka Jelínková

Brandýs nad Labem 609048 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 14758 V 50˚11’23,22'' 14˚39’23,77'' 38 Římskokatolická farnost Brandýs nad Labem

Brandýs nad Labem 609048 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 6884 NV 50˚11’20,64'' 14˚39’13,89'' 722/2, 44/1 Židovská obec v Praze

Brandýs nad Orlicí 609277 Brandýs nad Orlicí 5424 V 50˚00’11,95'' 16˚17’15,95'' 1239/2 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí

Brandýsek 609285 Brandýsek 8656 V 50˚11’00,60'' 14˚09’06,46'' 906/2 Obec Brandýsek

Braník 727873 Praha 4774 V 50˚01’49,71'' 14˚25’10,16'' 2079 Hlavní město Praha

Branišov u Jihlavy 609366 Ústí 3884 V 49˚28’01,50'' 15˚26’06,94'' 36 Obec Ústí

Branišovice 609374 Branišovice 1935 V 48˚57’40,81'' 16˚26’12,56'' 3013 Obec Branišovice

Branka u Tachova 636967 Halže 1729 V 49˚48’42,10'' 12˚28’41,48'' 812/2 Obec Halže

Brankovice 609391 Brankovice 2834 V 49˚09’29,26'' 17˚08’03,41'' 86 Římskokatolická farnost Brankovice

Branky 609404 Branky 9426 V 49˚27’27,41'' 17˚53’26,73'' 311/3, 323/3 Obec Branky 

Branná u Šumperka 609447 Branná 6865 V 50˚09’21,40'' 17˚00’53,22'' 1/1 Římskokatolická farnost Branná

Branov 609455 Branov 2194 V 49˚59’35,08'' 13˚51’44,61'' 526/3 Česká republika – Lesy České republiky, a.s.

Brantice 609480 Brantice 2064 V 50˚03’47,20'' 17˚37’40,61'' 406/1 Římskokatolická farnost Brantice

Branžež 609501 Branžež 1522 V 50˚30’27,89'' 15˚04’10,43'' 374/2 Obec Branžež

Bratčice 609561 Bratčice 2146 V 49˚03’52,67'' 16˚31’15,27'' 260/1, 260/2 Obec Bratčice

260/3 Drahovský František, Marie Drahovská

260/4 Zdeněk Zoufalý a Helena Zoufalá

Bratčice u Potěh 726389 Bratčice 2528 V 49˚51’35,72'' 15˚25’39,30'' 833/2, 833/3 Obec Bratčice

Bratronice u Kladna 609617 Bratronice 1935 V 50˚03’51,82'' 14˚01’02,64'' 232/3 Římskokatolická farnost Bratronice

Bratrušov 609650 Bratrušov 1437 V 50˚00’53,31'' 16˚56’53,31'' 632 Obec Bratrušov

Bratřejov u Vizovic 609676 Bratřejov 1084 V 49˚13’14,98'' 17˚55’10,54'' 835/1 Římskokatolická farnost Bratřejov

Bratřejov u Vizovic 609676 Bratřejov 905 V 49˚13’35,87'' 17˚55’00,95'' 291/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově

Bratříkov 719081 Pěnčín 1986 V 50˚40’35,89'' 15˚15’06,91'' 224/2 Obec Pěnčín

Bratříkovice 609714 Bratříkovice 1640 V 49˚56’01,36'' 17˚41’07,89'' 125/2 Obec Bratříkovice

Bravantice 609731 Bravantice 1667 V 49˚45’27,15'' 18˚04’58,82'' 210 Obec Bravantice

Bravantice 609731 Bravantice 4680 V 49˚46’30,06'' 18˚05’14,71'' 911/2 Obec Bravantice

Bravinné 609749 Bílovec 1307 V 49˚45’13,61'' 17˚58’02,86'' 127/3 Město Bílovec

Bražec u Hradiště 990779 Hradiště 2294 V 50˚14’31,90'' 13˚01’32,54'' 1137 Česká republika – Ministerstvo obrany

Brdo 609790 Stará Paka 2725 V 50˚29’29,08'' 15˚28’24,29'' 609/14 Obec Stará Paka

Brenná 609820 Zákupy 1375 V 50˚39’28,60'' 14˚38’24,60'' 346/3 Město Zákupy

Brloh 617814 Louny 3229 V 50˚19’04,25'' 13˚49’30,69'' 25/2 Římskokatolická farnost Cítoliby

Brloh pod Kletí 609846 Brloh 2440 V 48˚55’44,42'' 14˚13’31,28'' 1593/2 Obec Brloh

Brňany 609919 Brňany 3685 V 50˚28’50,58'' 14˚08’09,68'' 395/2 Obec Brňany

Brníkov 723339 Mšené - lázně 4288 V 50˚22’46,76'' 14˚05’08,74'' 92/4 Obec Mšené - lázně

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Brniště 609978 Brniště 6526 V 50˚43’18,71'' 14˚42’27,00'' 40 Římskokatolická farnost Brniště

1593 Obec Brniště

Brod nad Dyjí 612642 Brod nad Dyjí 2697 V 48˚52’32,47'' 16˚32’18,49'' 93

Brod nad Tichou 612651 Brod nad Tichou 2841 V 49˚50’07,37'' 12˚44’47,91'' 384 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní

Brodek u Konice 612707 Brodek u Konice 3474 V 49˚32’59,91'' 16˚50’00,12'' 2748 Římskokatolická farnost Brodek u Konice

Brodek u Prostějova 612731 Brodek u Prostějova 4940 V 49˚22’21,46'' 17˚05’31,73'' 362, 363 Obec Brodek u Prostějova

Brodek u Přerova 612758 Brodek u Přerova 3313 V 49˚28’52,59'' 17˚20’38,64'' 225 Obec Brodek u Přerova

Broumov 612766 Broumov 9206 V 50˚34’42,03'' 16˚19’59,86'' 314 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově

315/3, 1001/1 Římskokatolická farnost děkanství Broumov

Broumov u Zadního Chodova 789569 Broumov 1361 V 49˚53’18,62'' 12˚36’32,33'' 154/9 Obec Broumov

Broumy 612871 Broumy 3979 V 49˚56’56,08'' 13˚50’39,72'' 478/27 Obec Broumy

Brozany nad Ohří 612898 Brozany nad Ohří 4526 V 50˚27’24,24'' 14˚08’10,69'' 286 Obec Brozany nad Ohří

Brtev 679283 Lázně Bělohrad 1749 V 50˚25’08,31'' 15˚36’37,21'' 714 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad

Brtnice 612952 Brtnice 2062 NV 49˚18’37,83'' 15˚40’53,84'' 1169/3 Federace židovských obcí v České republice

Brtnice 612952 Brtnice 2233 NV 49˚18’39,98'' 15˚40’54,99'' 1170 Federace židovských obcí v České republice

Brtnice 612952 Brtnice 4594 V 49˚17’56,52'' 15˚40’36,52'' 368, 584 Město Brtnice

Brtníky 612987 Staré Křečany 3638 V 50˚56’55,75'' 14˚26’21,18'' 567/2 Obec Staré Křečany

Brumov 613061 Brumov - Bylnice 755 V 49˚06’03,28'' 18˚01’17,14'' 2285 Město Brumov - Bylnice

Brumov 613061 Brumov - Bylnice 10644 V 49˚05’18,79'' 18˚01’34,52'' 67/1 Římskokatolická farnost Brumov

Brumovice 613096 Brumovice 5165 V 48˚57’49,61'' 16˚53’40,45'' 99/1 Obec Brumovice

Brumovice u Opavy 613100 Brumovice 6645 V 50˚00’42,84'' 17˚44’24,18'' 2154 Obec Brumovice

Bruntál - město 613169 Bruntál 19290 V 49˚59’19,59'' 17˚27’36,92'' 1612/1 Město Bruntál

Brusnice 636720 Hajnice 3932 V 50˚29’18,38'' 15˚54’17,50'' 76, 813/2 Římskokatolická farnost Hajnice

Brušperk 613380 Brušperk 9770 V 49˚42’03,69'' 18˚13’41,99'' 367

Bruzovice 613398 Bruzovice 2993 V 49˚43’04,51'' 18˚24’37,43'' 288/1 Římskokatolická farnost Bruzovice

288/2 Obec Bruzovice

Brzice 613436 Brzice 743 V 50˚26’56,50'' 15˚57’45,68'' 61/2 Obec Brzice

Břeclav 613584 Břeclav 5462 V 48˚46’41,03'' 16˚53’39,61'' 2396/2 Město Břeclav

Břeclav 613584 Břeclav 7136 NV 48˚45’58,69'' 16˚52’53,45'' 401 Židovská obec Brno

Břeclav 613584 Břeclav 13920 V 48˚45’01,08'' 16˚54’34,01'' 4146 Město Břeclav

Břest 613797 Břest 4967 V 49˚21’03,86'' 17˚26’45,75'' 151/1 Obec Břest

BřešEany u Zlonic 613827 Zlonice 1667 V 50˚17’14,37'' 14˚06’58,98'' 278/2 Obec Zlonice

Břevenec 613835 Šumvald 1505 V 49˚51’37,76'' 17˚09’11,59'' 351/2 Obec Šumvald

Břevniště pod Ralskem 613851 Hamr na Jezeře 1500 V 50˚42’28,39'' 14˚51’53,79'' 185/2 Obec Hamr na Jezeře

Břevnov 729582 Praha 17083 V 50˚05’08,67'' 14˚21’06,50'' 3491, 3492 Hlavní město Praha

Březenec 660809 Jirkov 649 V 50˚29’40,82'' 13˚25’06,59'' 635 Město Jirkov

Březí u Mikulova 613908 Březí 3301 V 48˚49’13,98'' 16˚33’40,48'' 314 Obec Březí

Březí u Osové Bitýšky 613916 Březí 2564 V 49˚20’42,70'' 16˚13’03,81'' 138/1

Březí u Říčan 613886 Březí 748 V 50˚00’58,47'' 14˚42’04,15'' 112 Obec Březí

Březí u Týna nad Vltavou 613941 Temelín 2929 V 49˚11’04,03'' 14˚22’58,92'' 127/2, 127/6 Obec Temelín

Březín 701947 Nečtiny 1852 V 49˚57’48,02'' 13˚07’52,19'' 537/3 Obec Nečtiny

Březina u Jičína 638871 Březina 732 V 50˚26’09,47'' 15˚18’48,24'' 104/2 Obec Březina

Březiny u Děčína 614190 Děčín 4113 V 50˚46’03,79'' 14˚14’48,65'' 497 Státutární Město Děčín

Březiny u Poličky 614238 Březiny 622 V 49˚41’22,27'' 16˚07’09,89'' 190/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Telecím

Březnice 614271 Březnice 2297 V 49˚34’04,27'' 13˚56’47,53'' 1653

Březnice 614271 Březnice 8645 V 49˚33’21,05'' 13˚56’52,68'' 789 Město Březnice

25�Boží Dar – BřeznicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Březnice u Zlína 614408 Březnice 4637 V 49˚11’08,52'' 17˚39’49,59'' 2636 Římskokatolická farnost Březnice u Zlína

Březník 614441 Březník 1036 V 49˚10’22,09'' 16˚11’48,68'' 36/1 Obec Březník

Březno u Chomutova 614491 Březno 927 V 50˚24’13,54'' 13˚25’24,92'' 196/3 Obec Březno

Březno u Chomutova 614491 Březno 5514 V 50˚24’16,92'' 13˚25’38,20'' 499, 501 Obec Březno

Březno u Mladé Boleslavi 614467 Březno 3825 V 50˚24’12,54'' 15˚01’03,92'' 341/2 Římskokatolická farnost Březno u Mladé Boleslavi

Březolupy 614599 Březolupy 4522 V 49˚07’08,53'' 17˚34’28,36'' 10/1

10/2 Obec Březolupy

Březová nad Svitavou 614726 Březová nad Svitavou 6382 V 49˚38’53,71'' 16˚31’11,33'' 481 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou

Březová u Vítkova 614718 Březová 5283 V 49˚47’31,80'' 17˚52’01,88'' 36 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova

Březové Hory 735515 Příbram 10345 V 49˚40’29,36'' 13˚59’11,94'' 500 Římskokatolická farnost u kostela sv. Vojtěcha Příbram VI. 

Březovice pod Bezdězem 614777 Březovice 2693 V 50˚28’32,49'' 14˚43’59,27'' 494/9 Obec Březovice

Březůvky 614831 Březůvky 1792 V 49˚09’05,91'' 17˚41’48,19'' 1540/2 Obec Březůvky

Břežany u Znojma 614921 Břežany 2549 V 48˚52’02,38'' 16˚20’25,91'' 1317 Obec Břežany

Břežany u Žatce 614904 Nové Sedlo 704 V 50˚21’19,83'' 13˚27’24,62'' 161/2 Římskokatolická farnost Žabokliky

Břidličná 614998 Břidličná 4401 V 49˚54’39,20'' 17˚21’41,14'' 1044 Město Břidličná

Břinkov 740233 Ročov 1067 V 50˚16’52,20'' 13˚47’18,39'' 415/2 Obec Ročov

Bříství 615056 Bříství 1130 V 50˚08’02,51'' 14˚50’28,10'' 12 Římskokatolická farnost Český Brod

BříšEany 615064 BříšEany 2007 V 50˚18’57,21'' 15˚37’34,73'' 290/27 Obec BříšEany

Břvany 615111 Břvany 1234 V 50˚23’53,55'' 13˚43’11,11'' 11 Obec Břvany

Břvany 615111 Břvany 2216 V 50˚23’54,47'' 13˚42’52,73'' 649/1 Obec Břvany

Bubeneč 730106 Praha 16453 V 50˚06’28,83'' 14˚23’57,42'' 1532, 1536 Hlavní město Praha

Bublava 615129 Bublava 6425 V 50˚22’22,77'' 12˚30’05,58'' 1232/1 Obec Bublava

Bubovice u Březnice 784800 Volenice 809 V 49˚33’04,05'' 13˚55’40,49'' 23 Římskokatolická farnost Bubovice

Bučávka 684805 Liptaň 860 V 50˚12’16,45'' 17˚37’26,64'' 481/2 Obec Liptaň

Bučina 615153 Bučina 2763 V 49˚53’40,71'' 16˚11’28,16'' 95 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Bučině

Bučovice 615161 Bučovice 4743 NV 49˚08’59,51'' 17˚00’38,90'' 2102/1 Federace židovských obcí v České republice

Bučovice 615161 Bučovice 10925 V 49˚09’11,79'' 17˚00’22,63'' 1533

Budeč 615218 Budeč 2921 V 49˚05’16,30'' 15˚35’28,29'' 258 Římskokatolická farnost Budeč

Budětice 615307 Budětice 1096 V 49˚17’01,94'' 13˚35’00,18'' 31 Obec Budětice

Budiměřice 615404 Budiměřice 1083 V 50˚11’43,45'' 15˚06’07,18'' 132 Římskokatolická farnost Nymburk

Budislav 615421 Budislav 5424 V 49˚17’36,70'' 14˚50’03,64'' 406/1 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

406/3 Obec Budislav

Budislav u Litomyšle 615447 Budislav 1062 V 49˚47’57,66'' 16˚10’52,99'' 536 Obec Budislav

Budislavice 697184 Mladý Smolivec 1851 V 49˚30’12,09'' 13˚42’52,21'' 117/2, 118/2 Obec Mladý Smolivec

Budišov 615463 Budišov 1503 V 49˚16’12,70'' 16˚00’03,31'' 86 Obec Budišov

Budišov nad Budišovkou 615501 Budišov nad Budišovkou 5672 V 49˚47’46,69'' 17˚37’36,15'' 228 Město Budišov nad Budišovkou

Budišov nad Budišovkou 615501 Budišov nad Budišovkou 9683 V 49˚48’00,82'' 17˚37’52,82'' 478/1 Město Budišov nad Budišovkou

Budišovice 615552 Budišovice 1395 V 49˚51’50,22'' 18˚02’20,95'' 791/2 Obec Budišovice

Budkov 615587 Budkov V 49˚03’07,79'' 15˚39’49,46'' 1085, 1883/3 Římskokatolická farnost Budkov

1080/2 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Budkovice 615595 Ivančice 1199 V 49˚04’24,99'' 16˚20’39,58'' 1482 Město Ivančice

Budňany 663719 Karlštejn 1203 V 49˚56’03,71'' 14˚10’57,64'' 147 Římskokatolická farnost Řevnice

Budyně nad Ohří 615617 Budyně nad Ohří 7972 V 50˚23’57,64'' 14˚07’47,74'' 596, 593/2

Buchlovice 615625 Buchlovice 3884 V 49˚04’59,18'' 17˚20’04,83'' 619/12, 619/16, 619/15 Obec Buchlovice

619/13, 617 Římskokatolická farnost Buchlovice

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Bukol 615749 Vojkovice 575 V 50˚18’53,10'' 14˚23’41,54'' 36 Obec Vojkovice

Bukov na Moravě 615757 Bukov 457 V 49˚27’12,48'' 16˚13’20,20'' 5 Římskokatolická farnost Rožná nad Pernštejnem

Buková u Merklína 693162 Buková 3795 V 49˚32’07,07'' 13˚09’41,10'' 1 Římskokatolická farnost Merklín

790/4 Obec Buková, Obec Ptenín, Obec Merklín

Bukovany u Kyjova 615919 Bukovany 1735 V 49˚02’26,48'' 17˚06’14,99'' 315/1 Obec Bukovany

Bukovany u Nového Boru 615897 Nový Bor 1476 V 50˚43’08,08'' 14˚34’32,01'' 380/2 Město Nový Bor

Bukovany u Sokolova 615889 Bukovany 6634 V 50˚09’55,84'' 12˚34’45,51'' 246 Obec Bukovany

Bukovec u Horšovského Týna 615935 Bukovec 3321 V 49˚34’58,59'' 12˚59’50,29'' 336/1

Bukovec u Jablunkova 615994 Bukovec 3112 V 49˚32’58,32'' 18˚49’46,37'' 185 Římskokatolická farnost Jablunkov

2677/2 Obec Bukovec

Bukovice u Jeseníka 658880 Jeseník 5177 V 50˚13’08,89'' 17˚12’41,57'' 253 Město Jeseník

Bukovina u Pecky 616109 Pecka 1389 V 50˚27’31,85'' 15˚36’33,39'' 618/2 Obec Pecka

Bukovina u Turnova 628255 Turnov 2170 V 50˚35’27,51'' 15˚10’08,77'' 261/2 Město Turnov

Bukovina u Turnova 628255 Turnov 2170 V 50˚36’40,37'' 15˚09’52,84'' 261/2 Město Turnov

Bukovinka 616117 Bukovinka 568 V 49˚17’36,58'' 16˚48’24,38'' 233 Římskokatolická farnost Křtiny

Bukovinka 616117 Bukovinka 8550 V 49˚17’32,97'' 16˚48’37,21'' 284/3 Obec Bukovinka

Bukovka 616125 Bukovka 881 V 50˚05’40,07'' 15˚37’24,65'' 430 Českobratrská církev evangelická, farní sbor Bukovka

Bukovník 616133 Bukovník 657 V 49˚13’25,47'' 13˚39’57,88'' 91

Bukovník 616133 Bukovník 1978 V 49˚13’24,73'' 13˚39’41,51'' 1 Obec Bukovník

Bulhary 616168 Bulhary 2138 V 48˚49’56,02'' 16˚44’36,43'' 69 Obec Bulhary

Bulovka 616184 Bulovka 1766 V 50˚58’07,36'' 15˚07’15,33'' 218 Římskokatolická farnost Bulovka

Bulovka 616184 Bulovka 4451 V 50˚58’11,44'' 15˚07’06,54'' 662/2, 667/3 Obec Bulovka

Buřenice 616214 Buřenice 4409 V 49˚33’17,69'' 15˚04’08,08'' 608/18 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Bušín 616303 Bušín 1597 V 49˚58’46,22'' 16˚49’53,98'' 705/2 Obec Bušín

Buškovice 616320 Podbořany 7645 V 50˚13’39,34'' 13˚22’28,26'' 174 Římskokatolická farnost Buškovice

Buštěhrad 616397 Buštěhrad 8124 V 50˚09’09,82'' 14˚11’45,38'' 218 Česká republika

Butovice 758442 Studénka 5380 V 49˚43’10,66'' 18˚02’13,05'' 25 Město Studénka

Býchory 616443 Býchory 2336 V 50˚04’06,05'' 15˚15’58,12'' 213/2 Obec Býchory

Býchory 616443 Býchory 532 V 50˚04’03,79'' 15˚16’13,62'' 41 Římskokatolická farnost Kolín

Býkov 616508 Býkov - Láryšov 608 V 50˚03’10,36'' 17˚41’25,83'' 43 Římskokatolická farnost Býkov

Bylany u Českého Brodu 653985 ChrášEany 1386 V 50˚03’50,31'' 14˚54’28,49'' 2 Římskokatolická farnost Český Brod

Bynovec 600440 Bynovec 1606 V 50˚49’03,62'' 14˚15’58,79'' 715/5 Obec Bynovec

Byseň 616605 Tuřany 3068 V 50˚13’55,70'' 14˚01’36,37'' st. 47 Římskokatolická farnost Tuřany

Bystrá nad Jizerou 616630 Bystrá nad Jizerou 2026 V 50˚36’16,13'' 15˚24’14,54'' 506/2 Obec Bystrá nad Jizerou

Bystré u Poličky 616664 Bystré 4926 V 49˚37’32,20'' 16˚20’50,35'' 1393 Město Bystré 

Bystřany 616702 Bystřany 26278 V 50˚38’01,73'' 13˚51’07,20'' 950 Obec Bystřany

Bystřec 616753 Bystřec 2640 V 50˚00’41,32'' 16˚37’17,77'' 1 Římskokatolická farnost Bystřec

Bystřice 616907 Chyjice 891 V 50˚23’25,71'' 15˚17’47,48'' 1 Římskokatolická farnost Bystřice

Bystřice 616907 Bystřice 891 V 50˚23’40,77'' 15˚14’51,57'' 1 Římskokatolická farnost Bystřice

Bystřice nad Olší 616923 Bystřice 5971 V 49˚38’13,38'' 18˚43’23,90'' 6 Farní sbor Českobratrské církve evangelické a.v. v Bystřici

2 Římskokatolická farnost Vendryně

Bystřice nad Olší 616923 Bystřice 4216 V 49˚38’17,08'' 18˚43’32,04'' 55 Farní sbor Českobratrské církve evangelické a.v. v Bystřici

Bystřice nad Perštejnem 616958 Bystřice nad Pernštejnem 5077 V 49˚31’31,01'' 16˚15’20,76'' 190 Město Bystřice nad Perštejnem

Bystřice pod Hostýnem 617113 Bystřice pod Hostýnem 24340 V 49˚23’44,40'' 17˚40’55,84'' 1445/2, 1502/1, 1445/3 Město Bystřice pod Hostýnem, obec Chvalčov

1527/3, 1527/4 Ernst Gideon Laudon

Bystřice pod Lopeníkem 617130 Bystřice pod Lopeníkem 5953 V 48˚58’42,04'' 17˚45’04,19'' 276/1, 277/4, 277/1, 276/2 Obec Bystřice pod Lopeníkem

27�Březnice u Zlína – Bystřice pod LopeníkemPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Bystřice u Benešova 616770 Bystřice 8035 V 49˚43’57,52'' 14˚40’38,49'' 812/23, 812/3 Město Bystřice

Byšice 617172 Byšice 3132 V 50˚18’46,91'' 14˚36’49,70'' 1171 Obec Byšice

Býškovice 617202 Býškovice 1860 V 49˚27’55,40'' 17˚43’26,34'' 626 Obec Býškovice

BýšE 617237 BýšE 3552 V 50˚07’56,84'' 15˚54’48,07'' 836/2 Římskokatolická farnost BýšE

Bytročice 616672 Bystročice 3132 V 49˚32’16,67'' 17˚11’49,07'' 310 Obec Bytročice

Bzenec 617270 Bzenec 9198 V 48˚58’28,26'' 17˚16’15,36'' 3744 Město Bzenec

Bzenec 617270 Bzenec 5883 NV 48˚58’25,62'' 17˚16’15,22'' 3745/1, 3745/3 Federace židovských obcí v České republice

Bzí u Železného Brodu 796131 Železný Brod 4653 V 50˚39’29,51'' 15˚13’30,75'' 3 Římskokatolická farnost Bzí

Bžany 617342 Bžany 4547 V 50˚35’42,90'' 13˚52’25,76'' 334/2 Obec Bžany

Celné 765473 Těchonín 1151 V 50˚05’00,62'' 16˚37’13,65'' 346/5 Obec Těchonín

Cerekvice nad Bystřicí 617474 Cerekvice nad Bystřicí 1833 V 50˚20’18,27'' 15˚43’22,39'' 170 Obec Cerekvice nad Bystřicí

Cerekvice nad Loučnou 617491 Cerekvice nad Loučnou 2908 V 49˚53’51,62'' 16˚12’49,81'' 101/2 Římskokatolická farnost Cerekvice nad Loučnou

Cerhenice 617547 Cerhenice 3690 V 50˚04’16,61'' 15˚03’54,68'' 828/2 Obec Cerhenice

Cerhonice 617610 Cerhovice 3969 V 49˚50’53,29'' 13˚50’10,15'' 128/2 Česká republika – Obce: Cerhovice, Drozdov, Újezd, Záluží

Cetechovice 617628 Cetechovice 1048 V 49˚10’28,44'' 17˚15’44,28'' 137

Cetkovice 617661 Cetkovice 1170 V 49˚34’45,30'' 16˚43’26,52'' 185 Obec Cetkovice

184, 186 Římskokatolická farnost Cetkovice

Cetoraz 617679 Cetoraz 4541 V 49˚27’32,39'' 14˚57’18,70'' 144 Obec Cetoraz

Cetviny 744255 Dolní Dvořiště 1049 V 48˚37’02,50'' 14˚33’22,45'' 1203 Římskokatolická farnost Cetviny

Cínovec 617741 Dubí 3633 V 50˚43’57,88'' 13˚46’37,01'' 575 Město Dubí

Církvice 746410 Ústí nad Labem 2190 V 50˚35’17,72'' 14˚02’18,11'' 511 Římskokatolická farnost Církvice

Církvice u Kutné Hory 617750 Církvice 1548 V 49˚56’45,73'' 15˚20’12,59'' 1 Římskokatolická farnost Kutná Hora - Sedlec

Citice 617792 Citice 9409 V 50˚09’41,92'' 12˚36’30,17'' 380 Obec Citice

Cítoliby 617822 Cítoliby 3886 V 50˚19’43,29'' 13˚48’38,67'' 341 Římskokatolická farnost Cítoliby

Citonice 617831 Citonice 1334 V 48˚52’55,68'' 15˚57’48,59'' 329 Obec Citonice

Citov 617857 Citov 2635 V 49˚28’02,63'' 17˚19’34,31'' 517 Římskokatolická farnost Citov u Přerova

518 Obec Citov

Cítov 617849 Cítov 2128 V 50˚22’22,12'' 14˚23’48,25'' 13 Obec Cítov

Cítov 617849 Cítov 9152 V 50˚22’32,77'' 14˚23’57,14'' 1234/3 Obec Cítov

Cizkrajov 617865 Cizkrajov 3111 V 49˚01’51,64'' 15˚23’15,54'' 76/2

Cotkytle 617903 Cotkytle 1923 V 49˚56’04,39'' 16˚43’30,12'' 200 Obec Cotkytle

Crhov 617938 Štíty 1962 V 49˚56’09,19'' 16˚45’23,15'' 490/2 Město Štíty

Ctiboř 618004 Ctiboř 2328 V 49˚44’21,57'' 14˚55’04,10'' 303/2

Ctiboř u Tachova 618039 Ctiboř 1047 V 49˚49’35,95'' 12˚36’08,25'' 226/3 Ctiboř u Tachova

Cudrovice 784745 Volary 786 V 48˚57’17,03'' 13˚55’37,78'' 154/3 Město Volary

Cvikov 618080 Cvikov 14288 V 50˚46’08,81'' 14˚37’28,50'' 1636/1 Město Cvikov

Cvrčovice u Pohořelic 618152 Cvrčovice 1616 V 48˚59’32,35'' 16˚30’27,64'' 467

Čachotín 618187 Čachotín 1248 V 49˚41’45,02'' 15˚36’27,33'' 34 Římskokatolická farnost Čachotín

Čachotín 618187 Čachotín 3320 V 49˚41’55,77'' 15˚36’31,30'' 94/2, 94/3 Obec Čachotín, Obec Rozsochatec, Česká republika

Čakov u Českých Budějovic 656747 Čakov 1562 V 48˚58’41,53'' 14˚18’42,97'' 1394/2 Obec Čaková

Čaková 618306 Čaková 1396 V 50˚02’45,57'' 17˚33’00,98'' 219/4 Obec Čaková

Čakovice 731561 Praha 5653 V 50˚09’31,95'' 14˚31’26,52'' 1296 Římskokatolická farnost u kostela sv. Remigia Praha - Čakovice

Čáslav 618349 Čáslav 903 V 49˚55’34,03'' 15˚21’15,21'' 2428 Římskokatolická farnost Kutná Hora - Sedlec

Čáslav 618349 Čáslav 1399 NV 49˚55’28,07'' 15˚23’08,33'' 1019/3 Židovská obec v Praze

Čáslav 618349 Čáslav 1399 NV 49˚55’28,07'' 15˚23’08,33'' 1019/3 Židovská obec v Praze

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Čáslav 618349 Čáslav 17150 V 49˚55’30,01'' 15˚23’10,48'' 1019/1 Město Čáslav

Čáslavice 618501 Čáslavice 2136 V 49˚09’06,64'' 15˚46’38,14'' 1 Římskokatolická farnost Čáslavice

Částkov 618608 Částkov 1390 V 49˚06’12,15'' 17˚37’18,10'' 1362 Obec Částkov

Častohostice 780448 Častohostice 1739 V 49˚01’04,47'' 15˚49’13,42'' 301 Římskokatolická farnost Častohostice

Častolovice 618624 Častolovice 4112 V 50˚07’50,25'' 16˚10’51,19'' 101, 763/2 Česká republika – Místní národní výbor Častolovice

Častolovice u České Lípy 621609 Česká Lípa 3004 V 50˚43’05,93'' 14˚32’26,59'' 157/2 Město Česká Lípa

Častrov 618705 Častrov 3097 V 49˚18’26,59'' 15˚10’39,85'' 1992 Obec Častrov

Čavisov 618756 Čavisov 1734 V 49˚49’48,99'' 18˚05’08,68'' 485/2 Obec Čavisov

Čebín 618764 Čebín 2733 V 49˚18’44,05'' 16˚28’34,22'' 2471 Římskokatolická farnost Čebín

Čečelice 618772 Čečelice 3659 V 50˚17’22,48'' 14˚36’55,71'' 812 Obec Čečelice

Čehovice 618829 Čehovice 1488 V 49˚25’54,66'' 17˚10’17,54'' 477 Obec Čehovice

Čechtice 618888 Čechtice 3350 V 49˚37’13,42'' 15˚02’57,27'' 421/2 Římskokatolická farnost Čechtice

Čechy pod Kosířem 618926 Čechy pod Kosířem 5270 V 49˚33’18,21'' 17˚02’10,24'' 310 Římskokatolická farnost Čechy pod Kosířem

Čejč 618942 Čejč 2859 V 48˚56’50,55'' 16˚58’23,12'' 122 Obec Čejč

Čejetice 618951 Čejetice 1639 V 49˚15’26,30'' 14˚01’35,88'' 89/2

Čejetice u Mladé Boleslavi 696641 Mladá Boleslav 7079 V 50˚24’46,37'' 14˚52’49,17'' 126/4 Statutární Město Mladá Boleslav

Čejkovice 619001 Čejkovice 3450 V 48˚54’22,98'' 16˚56’24,23'' 168 Římskokatolická farnost Čejkovice

169 Obec Čejkovice

Čejkovice u Znojma 619019 Čejkovice 915 V 48˚52’53,77'' 16˚17’23,64'' 393 Obec Čejkovice

Čekanice u Tábora 619086 Tábor 10998 V 49˚25’26,20'' 14˚41’07,92'' 582 Město Tábor

Čekyně 619108 Přerov 2275 V 49˚29’23,13'' 17˚25’50,38'' 483 Statutární Město Přerov

Čeladná 619116 Čeladná 5866 V 49˚33’00,25'' 18˚20’17,28'' 63/2, 63/5 Římskokatolická farnost Čeladná

Čelákovice 619159 Čelákovice 10292 V 50˚09’39,47'' 14˚46’09,62'' 3038 Město Čelákovice

Čelčice 619311 Čelčice 3717 V 49˚24’35,68'' 17˚11’23,26'' 338 Obec Čelčice

Čelechovice 619329 Stochov 2752 V 50˚10’00,50'' 13˚56’49,95'' 294/2 Česká republika

Čelina 619370 Borotice 2518 NV 49˚43’43,61'' 14˚19’10,12'' 501, 500 Židovská obec v Praze

Čeliv 667935 Kokašice 3550 V 49˚53’14,95'' 12˚57’15,92'' 408 Obec Kokašice

Čelkovice 619418 Tábor 4776 V 49˚24’15,73'' 14˚39’40,79'' 460 Město Tábor

Čenkovice 619523 Čenkovice 630 V 50˚00’41,62'' 16˚41’02,51'' 46 Římskokatolická farnost Čenkovice

Čeperka 619558 Čeperka 1593 V 50˚08’12,00'' 15˚46’17,51'' 247/2 Obec Čeperka

Čeradice u Žatce 619621 Čeradice 2469 V 50˚18’08,40'' 13˚29’46,79'' 371/2 Obec Čeradice

Čerčany 619633 Čerčany 2586 V 49˚50’39,66'' 14˚42’51,64'' 1014/2 Obec Čerčany

Čermná u Libouchce 683396 Libouchec 937 V 50˚44’24,56'' 14˚05’01,64'' 64 Římskokatolická farnost Čermná

Čermná v Krkonoších 619752 Čermná 1567 V 50˚32’57,88'' 15˚46’10,01'' 1650 Římskokatolická farnost děkanství Hostinné

Čermná ve Slezsku 619761 Čermná ve Slezsku 1102 V 49˚47’01,49'' 17˚42’18,60'' 575/3 Římskokatolická farnost Vítkov

Černá Hora 619825 Černá Hora 6447 V 49˚24’39,47'' 16˚34’44,13'' 537 Obec Černá Hora

535 Římskokatolická farnost Černá Hora

Černá Voda 619922 Černá Voda 2505 V 50˚18’36,55'' 17˚09’26,69'' 655 Obec Černá Voda

Černá Voda u Žacléře 794198 Žacléř 1350 V 50˚41’01,42'' 15˚56’00,38'' 237/3 Město Žacléř

Černčice u Loun 620041 Černčice 1704 V 50˚21’40,89'' 13˚50’30,98'' 65/2 I., J. Simovi

65/3 J. a J. Alinčovi

65/1 Římskokatolická farnost Obora

Černčice u Loun 620041 Černčice 1434 V 50˚21’59,54'' 13˚51’02,32'' 363/3 Obec Černčice

Černčice u Loun 620041 Černčice 2074 V 50˚21’55,10'' 13˚51’10,59'' 350/6 Římskokatolická farnost Obora

Černčice u Petrohradu 719684 Petrohrad 1087 V 50˚08’29,00'' 13˚26’28,34'' 64/16 Obec Petrohrad

Černé Budy 746169 Sázava 8565 V 49˚52’56,71'' 14˚53’15,22'' 725 Město Sázava

29�Bystřice u Benešova – Černé BudyPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Černé Voděrady 620084 Černé Voděrady 1175 V 49˚56’05,07'' 14˚48’32,69'' 964/1

Černěves 620092 Černěves 1174 V 50˚27’07,77'' 14˚14’42,88'' 234/2 Římskokatolická farnost Vetlá

Černice 620106 Plzeň 7441 V 49˚41’36,93'' 13˚24’51,18'' 1769 Statutární Město Plzeň

Černíkovice 620203 Černíkovice 2323 V 50˚11’24,55'' 16˚12’58,85'' 542 Obec Černíkovice

Černíky 620220 Černíky 1653 V 50˚06’19,28'' 14˚49’19,67'' 195/47 Obec Černíky

Černilov 620238 Černilov 3272 V 50˚15’53,67'' 15˚55’57,98'' 243 Římskokatolická farnost děkanství Černilov

Černilov 620238 Černilov 3529 V 50˚15’37,91'' 15˚55’43,32'' 1937/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Černilově

Černín 620246 Černín 608 V 48˚59’05,53'' 16˚01’30,50'' 1736 Obec Černín

Černochov 620343 Peruc 1767 V 50˚21’17,34'' 14˚01’22,92'' 755/2 Obec Peruc

Černolice 620351 Černolice 2081 V 49˚54’48,20'' 14˚17’47,04'' 299/5 Obec Černolice

Černošice 620386 Černošice 2669 V 49˚57’48,78'' 14˚19’22,96'' 3 Město Černošice

2 Římskokatolická farnost Třebotov

Černošice 620386 Černošice 1754 V 49˚56’34,59'' 14˚19’37,51'' 2763, 2764 Město Černošice

Černošín 620408 Černošín 5198 V 49˚48’38,47'' 12˚52’49,06'' 615/3 Obec Černošín

Černotín 620483 Černotín 2308 V 49˚32’01,81'' 17˚46’44,41'' 491 Obec Černotín

Černouček 618071 Černouček 3441 V 50˚21’42,95'' 14˚18’49,96'' 172 Obec Spomyšl, Obec Horní Beřkovice, Obec Mnetěš, Obec Černouček

Černovice u Chomutova 620599 Černovice 2043 V 50˚26’39,77'' 13˚21’12,20'' 2361 Obec Černovice

Černovice u Kunštátu 620602 Černovice 2289 V 49˚29’06,51'' 16˚25’29,25'' 59 Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic

Černovice u Tábora 620530 Černovice 1099 NV 49˚22’49,92'' 14˚57’33,34'' 334 Židovská obec v Praze

Černovice u Tábora 620530 Černovice 5422 V 49˚22’29,46'' 14˚57’43,43'' 849

Černovír 710571 Olomouc 21293 V 49˚36’46,95'' 17˚15’45,33'' 884, 885 Statutární Město Olomouc

Černovír u Ústí nad Orlicí 620611 Ústí nad Orlicí 1483 V 49˚58’57,36'' 16˚25’55,02'' 397/2, 397/3 Město Ústí nad Orlicí

Černožice nad Labem 620629 Černožice 4286 V 50˚19’11,04'' 15˚52’08,47'' 545/3 Česká republika – MNV Černožice

545/9 Zdena Horká, Jana Kopáčková

Černvír 620661 Černvír 327 V 49˚26’48,20'' 16˚20’47,43'' 8 Obec Černvír

Černý Důl 620670 Černý Důl 3175 V 50˚38’11,43'' 15˚42’48,36'' 238/1 Obec Černý Důl 

Černý Potok 777561 Kryštofovy Hamry 1452 V 50˚29’16,17'' 13˚04’38,68'' 82/2 Obec Kryštofovy Hamry

Černýš 719374 Perštejn 9600 V 50˚22’30,97'' 13˚06’31,25'' 171/4 Obec Perštejn

Červená 680630 Letohrad 332 V 50˚01’23,55'' 16˚28’32,06'' 15/2 Česká republika – MěNV Letohrad

Červená Lhota 620700 Červená Lhota 3522 V 49˚16’53,56'' 15˚48’11,38'' 908

Červená Lhota u Řimic 745596 Bílá Lhota 1361 V 49˚42’44,13'' 16˚58’28,20'' 203/52 Církev československá husitská FÚ Bílá Lhota

Červená Řečice 620718 Červená Řečice 3106 V 49˚30’45,24'' 15˚10’38,22'' 218 Římskokatolická farnost Červená Řečice

Červená Řečice 620718 Červená Řečice 11018 V 49˚30’52,06'' 15˚11’17,68'' 401/1 Obec Červená Řečice

Červená Třemešná 620726 Červená Třemešná 1367 V 50˚24’08,69'' 15˚38’24,03'' 48 Římskokatolická farnost Miletín

Červená Voda 620769 Červená Voda 14221 V 50˚02’24,44'' 16˚44’40,33'' 481 Obec Červená Voda

Červené Janovice 620858 Červené Janovice 4494 V 49˚49’48,86'' 15˚15’11,39'' 426/1 Římskokatolická farnost Červené Janovice

Červenka 621030 Červenka 2617 V 49˚43’35,25'' 17˚04’50,57'' 1095 Obec Červenka

Červený Kostelec 621102 Červený Kostelec 18716 V 50˚28’45,03'' 16˚05’39,22'' 1014/2 Město Červený Kostelec

Červený Potok 672530 Králíky 1373 V 50˚06’05,62'' 16˚48’03,33'' 88 Římskokatolická farnost Červený Potok

Červený Újezd u Miličína 621153 Červený Újezd 1804 V 49˚33’32,37'' 14˚36’11,43'' 80/2 Obec Červený Újezd

Česká Bělá 621242 Česká Bělá 4125 V 49˚38’15,67'' 15˚41’22,32'' 1404/2, 1404/4 Obec Česká Bělá

Česká Bělá 621242 Česká Bělá V 49˚38’32,48'' 15˚41’21,31''

Česká Bříza 621251 Česká Bříza 1858 V 49˚49’37,87'' 13˚25’07,80'' 443 Obec Česká Bříza

Česká Čermná 621269 Česká Čermná 2389 V 50˚23’42,57'' 16˚13’51,96'' 843/2 Obec Česká Čermná

Česká Lípa 621382 Česká Lípa 2809 NV 50˚41’27,48'' 14˚32’05,34'' 2678 Židovská obec Děčín

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Česká Lípa 621382 Česká Lípa 40890 V 50˚41’14,19'' 14˚32’35,18'' 5878/1, 5858 Město Česká Lípa

Česká Rybná 621668 Proseč 320 V 49˚48’05,85'' 16˚04’16,40'' 260 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Proseči u Skutče

Česká Rybná u Žamberka 621676 Česká Rybná 1315 V 50˚04’17,89'' 16˚23’42,05'' 425/2 Zdenka Ducháčková, Karel Petráček, Ladislav Voříšek, Miroslav Heger

Česká Skalice 621684 Česká Skalice 2033 NV 50˚24’12,96'' 16˚03’22,31'' 1799/1 Nadace pro udržování vojenských pomníků z roku 1866

Česká Třebová 621757 Česká Třebová 4267 V 49˚54’16,93'' 16˚27’01,38'' 538/3 Římskokatolická farnost děkanství Česká Třebová

Česká Třebová 621757 Česká Třebová 24536 V 49˚54’17,87'' 16˚27’28,40'' 739 Město Česká Třebová

Česká Ves 621901 Česká Ves 6128 V 50˚15’15,58'' 17˚13’04,63'' 1978 Obec Česká Ves

Česká Ves u Města Albrechtic 693383 Město Albrechtice 1144 V 50˚09’03,96'' 17˚31’52,25'' 118/1 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krnově

České Budějovice 3 622052 České Budějovice 4795 V 48˚59’03,58'' 14˚28’02,33'' 2872/2 Římskokatolická farnost děkanství u kostela sv. Mikuláše

České Budějovice 3 622052 České Budějovice 70641 V 48˚59’56,98'' 14˚29’06,30'' 1216 Statutární Město České Budějovice

České Budějovice 4 622222 České Budějovice 6489 NV 48˚58’57,76'' 14˚29’37,71'' 1095 Židovská obec v Praze

České Budějovice 6 622346 České Budějovice 20451 V 48˚57’27,02'' 14˚29’50,02'' 2667 Statutární Město České Budějovice

České Hamry u Vejprt 622541 Vejprty 1306 V 50˚26’30,34'' 13˚01’15,52'' 1783/8 Město Vejprty

České Heřmanice 622567 České Heřmanice 234 V 49˚55’55,25'' 16˚15’10,79'' 18 Emauzy Česká republika

České Heřmanice 622567 České Heřmanice 1314 V 49˚55’28,48'' 16˚15’12,29'' 811 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Sloupnici

České Heřmanice 622567 České Heřmanice 2751 V 49˚56’07,90'' 16˚15’12,31'' 344/3 Římskokatolická farnost České Heřmanice

České Křídlovice 608904 Božice 2403 V 48˚50’03,18'' 16˚16’26,81'' 116 Obec Božice

České Lhotice 622605 České Lhotice 1493 V 49˚51’20,39'' 15˚46’57,80'' 984 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hradišti

České Libchavy 622630 České Libchavy 1554 V 50˚01’58,96'' 16˚22’23,30'' 153 Římskokatolická farnost České Libchavy

České Meziříčí 622656 České Meziříčí 558 V 50˚17’16,35'' 16˚01’53,51'' 1284 Česká republika – MNV České Meziříčí

České Meziříčí 622656 České Meziříčí 5673 V 50˚17’08,68'' 16˚02’17,06'' 1372 Česká republika – MNV České Meziříčí

České Milovy 625220 Křižánky 658 V 49˚40’28,46'' 16˚05’28,23'' 536/9 Obec Křižánky

České Petrovice 622702 České Petrovice 1485 V 50˚07’22,16'' 16˚35’42,35'' 162 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí

České Velenice 622711 České Velenice 4602 V 48˚45’46,19'' 14˚56’55,83'' 1919 Město České Velenice

České Zlatníky 708739 Obrnice 6393 V 50˚30’41,08'' 13˚42’10,91'' 150/4 Římskokatolická farnost České Zlatníky

150/2

České Žleby 755664 Stožec 2190 V 48˚52’44,76'' 13˚46’29,99'' 41 Římskokatolická farnost České Žleby

Český Brod 622737 Český Brod 17265 V 50˚04’07,38'' 14˚51’47,43'' 629/1, 615/7 Město Český Brod

Český Bukov 726753 Povrly 1886 V 50˚41’59,68'' 14˚09’00,14'' 53, 531 Římskokatolická farnost Český Bukov

Český Dub 622842 Český Dub 7541 V 50˚39’47,44'' 14˚59’55,27'' 980, 981, 982 Město Český Dub

Český Krumlov 622931 Český Krumlov 2544 NV 48˚48’56,29'' 14˚19’34,57'' 557/2 Federace židovských obcí v České republice

Český Krumlov 622931 Český Krumlov 21067 V 48˚48’53,97'' 14˚19’34,21'' 557/1, 557/4, 557/3 Město Český Krumlov

Český Rudolec 623105 Český Rudolec 1705 V 49˚03’46,42'' 15˚19’32,03'' 1798/1 Římskokatolická farnost Český Rudolec

Český Šternberk 623156 Český Šternberk 3117 V 49˚48’41,20'' 14˚56’10,35'' 380

Český Těšín 623164 Český Těšín 6787 V 49˚43’40,76'' 18˚36’40,69'' 2794 Město Český Těšín

Český Těšín 623164 Český Těšín 17587 V 49˚45’29,96'' 18˚36’04,96'' 3181/2 Město Český Těšín

Český Těšín 623164 Český Těšín 22724 V 49˚45’28,39'' 18˚36’10,22'' 3172 Město Český Těšín

Čestice 623296 Čestice 4581 V 49˚10’06,21'' 13˚48’04,97'' 61 Obec Čestice

Čestín 623393 Čestín 2849 V 49˚48’19,82'' 15˚06’16,88'' 490/1 Římskokatolická farnost Čestín

Čestín u Jankova 623377 Jankov 651 V 49˚40’34,63'' 14˚46’32,44'' 35 Římskokatolická farnost Veliš u Vlašimi

Čestlice 623440 Čestlice 4057 V 50˚00’21,44'' 14˚34’46,49'' 98 Římskokatolická farnost Čestlice

Češov 623466 Češov 2121 V 50˚19’55,08'' 15˚21’44,47'' 648/2 Obec Češov 

Číbuz 747921 Skalice 3336 V 50˚16’47,61'' 15˚53’05,39'' 45/2 Obec Skalice, Obec Smržov, Obec Černilov

Číčov 623512 Spálené Poříčí 2326 V 49˚37’54,94'' 13˚41’03,66'' 19/2 Město Spálené Poříčí

Číhaná 623636 Úněšov 3676 V 49˚53’42,17'' 13˚07’22,69'' 418 Římskokatolická farnost Dolní Bělá

ČíhošE 623661 ČíhošE 719 V 49˚44’22,13'' 15˚20’16,46'' 237/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Opatovicích

31�Černé Voděrady – Číhoš3PŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



ČíhošE 623661 ČíhošE 2938 V 49˚44’17,24'' 15˚19’59,64'' 746 Římskokatolická farnost ČíhošE

Čichtice 623776 Bavorov 1439 NV 49˚05’43,39'' 14˚05’29,26'' 166 Federace židovských obcí v České republice

Čikvásy 670928 KošEálov 890 V 50˚35’00,70'' 15˚22’44,67'' 126/2 Obec KošEálov

Čilec 623792 Čilec 1982 V 50˚13’01,82'' 14˚59’12,75'' 255/1 Obec Čilec

Čimelice 623822 Čimelice 2696 V 49˚27’42,90'' 14˚04’01,90'' 224 Obec Čimelice

Číměř 623865 Číměř 2542 V 49˚03’21,91'' 15˚04’07,00'' 779 Obec Číměř

Činěves 623920 Činěves 2985 V 50˚13’44,46'' 15˚13’01,57'' 142 Římskokatolická farnost Činěves

Čistá u Horek 623989 Čistá u Horek 2687 V 50˚31’56,19'' 15˚36’47,51'' 2861 Římskokatolická farnost Studenec

Čistá u Litomyšle 624004 Čistá 3830 V 49˚49’31,33'' 16˚19’45,05'' 756 Římskokatolická farnost Čistá u Litomyšle

Čistá u Mladé Boleslavi 623954 Čistá 2445 V 50˚28’06,98'' 14˚50’44,67'' 52, 53 Obec Čistá

Čistá u Rakovníka 623962 Čistá 2983 V 50˚01’32,69'' 13˚34’43,51'' 474 Obec Čistá

Čivice 624021 Dobříč 845 V 49˚52’49,45'' 13˚30’35,58'' 91/3 Obec Dobříč

Čižice 624039 Čižice 2476 V 49˚38’41,66'' 13˚23’58,31'' 285/5

Čížkov u Blovic 624071 Čížkov 5947 V 49˚32’27,35'' 13˚41’07,49'' 142 Obec Čížkov

144/6 Obec Čížkov, Obec Mladý Smolivec

Čížkovice 624101 Čížkovice 989 V 50˚29’21,83'' 14˚01’07,31'' 286 Obec Čížkovice

Čížkovice 624101 Čížkovice 1562 V 50˚29’20,56'' 14˚01’06,27'' 284/2 Obec Čížkovice

Čížov 642606 Horní Břečkov 776 V 48˚52’39,13'' 15˚52’18,59'' 25 Obec Horní Břečkov

Čkyně 624217 Čkyně 5165 V 49˚06’58,47'' 13˚49’24,96'' 1

907/3 Obec Čkyně

Čkyně 624217 Čkyně 2032 NV 49˚06’35,69'' 13˚50’05,19'' 444, 443 Federace židovských obcí v České republice

Člunek 624306 Člunek 1539 V 49˚06’40,04'' 15˚07’30,30'' 6 Římskokatolická farnost Člunek

Čučice 624373 Čučice 2421 V 49˚08’16,45'' 16˚16’30,92'' 339 Římskokatolická farnost Čučice

Dačice 624403 Dačice 5910 V 49˚05’03,78'' 15˚26’10,74'' 1241 Římskokatolická farnost Dačice

Dačice 624403 Dačice 17159 V 49˚04’37,94'' 15˚27’11,62'' 2671 Město Dačice

Dalečín 624462 Dalečín 3209 V 49˚35’32,17'' 16˚16’34,61'' 46/1, 294/15 Římskokatolická farnost Dalečín

275

Dalečín 624462 Dalečín 921 V 49˚35’42,88'' 16˚14’17,24'' 275

Dalešice 624527 Dalešice 2381 V 49˚07’26,66'' 16˚04’37,28'' 90/1 Obec Dalešice

Dalešice u Jablonce nad Nisou 691992 Dalešice 2647 V 50˚40’42,62'' 15˚10’57,61'' 827/3 Obec Dalešice 

Dalov 624551 Šternberk 1170 V 49˚46’58,19'' 17˚20’33,01'' 85/32 Město Šternberk

Dalovice 624586 Dalovice 7225 V 50˚14’47,35'' 12˚53’55,16'' 307 Obec Dalovice

Dambořice 624632 Dambořice 7248 V 49˚02’27,07'' 16˚55’13,33'' 81 Obec Dambořice 

Damníkov 624683 Damníkov 4068 V 49˚52’18,61'' 16˚33’36,49'' 352/1 Obec Damníkov

348 Římskokatolická farnost Damníkov

Damnov 624713 Bor 2126 V 49˚47’03,36'' 12˚47’55,03'' 1511 Římskokatolická farnost Bor u Tachova

Daňkovice 624730 Daňkovice 781 V 49˚39’20,46'' 16˚08’51,80'' 78/1 Obec Daňkovice

Dašice 624799 Dašice 4329 V 50˚01’59,43'' 15˚55’10,87'' 210 Římskokatolická farnost Dašice

Davle 624811 Davle 3454 V 49˚52’27,97'' 14˚23’27,34'' 126/2 Římskokatolická farnost Štěchovice

Deblín 624853 Deblín 8210 V 49˚19’22,81'' 16˚20’50,33'' 4/2 Obec Deblín

Debrné u Mostku 699756 Mostek 1211 V 50˚29’52,59'' 15˚43’33,92'' 54 Obec Mostek

Debř 696692 Mladá Boleslav 4037 V 50˚26’25,68'' 14˚53’27,37'' 1021 Římskokatolická farnost Kosmonosy

Děčín 624926 Děčín 35770 V 50˚46’46,60'' 14˚14’37,19'' 2806 Státutární Město Děčín

Dědice u Vyškova 788759 Vyškov 11739 V 49˚17’16,84'' 16˚58’50,09'' 835/2

Dědinka 768642 Troubelice 944 V 49˚48’19,20'' 17˚03’39,73'' 60 Obec Troubelice

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Dědov 766313 Teplice nad Metují 2628 V 50˚33’56,99'' 16˚10’48,72'' 392/3 Město Teplice nad Metují

Dejvice 729272 Praha 8964 V 50˚06’46,92'' 14˚22’41,80'' 2101, 2102 Hlavní město Praha

Děkov 625434 Děkov 2535 V 50˚10’21,67'' 13˚33’40,62'' 612 Obec Děkov

Děpoltovice 625515 Děpoltovice 1524 V 50˚17’43,51'' 12˚48’45,95'' 76/2 Římskokatolická farnost Ostrov

Derflice 625540 Znojmo 920 V 48˚48’40,48'' 16˚08’07,21'' 255 Město Znojmo

Děrné 625558 Fulnek 1249 V 49˚43’35,37'' 17˚55’34,72'' 2 Římskokatolická farnost Fulnek

Děrné 625558 Fulnek V 49˚41’50,89'' 17˚55’56,37''

Desná I 625574 Desná 7722 V 50˚45’25,35'' 15˚18’33,83'' 149, 150 Město Desná

Dešenice 625647 Dešenice 3767 V 49˚16’39,32'' 13˚10’23,92'' 1364 Obec Dešenice

Dešná u Dačic 625698 Dešná 1499 V 48˚57’23,13'' 15˚32’47,62'' 193 Římskokatolická farnost Dešná u Dačic

Deštná 625761 Deštná 1080 V 49˚36’48,85'' 16˚33’46,18'' 47 Obec Deštná

Deštná u Dubé 790508 Dubá 3314 V 50˚31’18,01'' 14˚30’59,02'' 83 Římskokatolická farnost Deštná

85/2 Město Dubá

Deštná u Jindřichova Hradce 625744 Deštná 3507 V 49˚16’04,88'' 14˚55’34,39'' 597 Obec Deštná

Deštné 625876 Jakartovice 1924 V 49˚53’42,91'' 17˚40’24,41'' 125 Římskokatolická farnost Jakartovice

Deštné v Orlických horách 625817 Deštné v Orlických horách 1694 V 50˚18’16,89'' 16˚20’58,69'' 751/1 Česká republika – Místní národní výbor Deštné v Orlických horách

Deštnice 625892 Deštnice 1176 V 50˚13’42,00'' 13˚36’12,01'' 1198/1 Obec Deštnice

Dětmarovice 625965 Dětmarovice 10332 V 49˚53’42,11'' 18˚27’40,14'' 11, 2 Římskokatolická farnost Dětmarovice

Dětřichov nad Bystřicí 626066 Dětřichov nad Bystřicí 2207 V 49˚49’45,19'' 17˚24’02,97'' 73 Římskokatolická farnost Dětřichov nad Bystřicí

365 Obec Dětřichov nad Bystřicí

Dětřichov u Frýdlantu 625990 Dětřichov 4379 V 50˚53’47,00'' 15˚02’12,34'' 624/2 Obec Dětřichov

Dětřichovice 760421 Světlá Hora 1565 V 50˚03’10,33'' 17˚26’36,61'' 757 Česká republika – Zemědělský podnik Razová

Dírná 626091 Dírná 1996 V 49˚14’42,76'' 14˚50’48,23'' 238 Římskokatolická farnost Dírná

Dírná 626091 Dírná 3779 V 49˚14’46,54'' 14˚50’59,19'' 499/3

Diváky 626139 Diváky 617 V 48˚59’13,28'' 16˚47’20,58'' 2 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Divišov u Benešova 626261 Divišov 3792 V 49˚47’12,43'' 14˚52’55,88'' 507 Římskokatolická farnost Divišov

Divnice 750069 Slavičín 212 V 49˚05’29,33'' 17˚55’07,69'' 1379/2 Českobratrská církev evangelická Farní úřad ve Vizovicích

Dlažkovice 626317 Dlažkovice 3123 V 50˚28’07,78'' 13˚58’05,86'' 87

Dlažkovice 626317 Třebívlice 3123 V 50˚27’24,80'' 13˚53’52,56'' 87

Dlouhá Brtnice 626376 Dlouhá Brtnice 1202 V 49˚14’19,11'' 15˚36’22,05'' 43/3 Římskokatolická farnost Dlouhá Brtnice

Dlouhá Lhota 626414 Dlouhá Lhota 2938 V 49˚25’50,02'' 16˚30’25,56'' 916 Římskokatolická farnost Dlouhá Lhota

916/3 Obec Dlouhá Lhota

Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavi 626384 Dlouhá Lhota 4773 V 50˚25’03,19'' 15˚04’00,34'' 763/4, 763/2 Obec Dlouhá Lhota

Dlouhá Stráň 626490 Dlouhá Stráň 400 V 49˚57’43,06'' 17˚30’11,31'' 136 Obec Dlouhá Stráň

Dlouhá Třebová 626503 Dlouhá Třebová 3345 V 49˚56’19,36'' 16˚25’50,83'' 522/5 Obec Dlouhá Třebová

Dlouhá Ves 640841 Holčovice 1053 V 50˚08’07,98'' 17˚29’55,35'' 176 Ing. Jiří Slivka, Adéla Szymiková

Dlouhá Ves u Sušice 626538 Dlouhá Ves 1097 NV 49˚11’35,75'' 13˚31’02,52'' 158 Federace židovských obcí v České republice

Dlouhá Ves u Sušice 626538 Dlouhá Ves 2109 V 49˚11’37,68'' 13˚30’42,25'' 509

Dlouhé na Moravě 626619 Dlouhé 1622 NV 49˚30’25,60'' 16˚07’39,25'' 241, 242, 243 Soukromý konfesionální hřbitov v Dlouhém

Dlouhomilov 626643 Dlouhomilov 1161 V 49˚54’30,57'' 16˚59’27,23'' 954/8

Dlouhoňovice 794392 Dlouhoňovice 2426 V 50˚04’01,11'' 16˚26’27,03'' 212/3 Obec Dlouhoňovice

Dlouhopolsko 626651 Dlouhopolsko 1762 V 50˚10’25,17'' 15˚17’52,31'' 194/6 Obec Dlouhopolsko

Dlouhý Most 626660 Dlouhý Most 2314 V 50˚42’49,69'' 15˚04’26,60'' 774 Obec Dlouhý Most

Dluhonice 626708 Přerov 2017 V 49˚27’29,07'' 17˚24’53,39'' 588 Statutární Město Přerov

Dnešice 626783 Dnešice 2753 V 49˚36’13,40'' 13˚15’30,72'' 218 Římskokatolická farnost Přeštice

Dobešov 626872 Odry 1294 V 49˚40’04,46'' 17˚46’13,20'' 42/1 Římskokatolická farnost Dobešov

33�Číhoš3 – DobešovPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Dobkovice 626937 Dobkovice 2428 V 50˚43’18,21'' 14˚11’18,05'' 845 Obec Dobkovice

Dobrá Voda u Českých Budějovic 622320 Dobrá Voda u Českých Budějovic 5159 V 48˚58’24,06'' 14˚31’51,15'' 3651 Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic

Dobrá Voda u Horní Stropnice 644170 Horní Stropnice 1366 V 48˚44’32,14'' 14˚43’13,22'' 177 Římskokatolická farnost Dobrá Voda u Nových Hradů

Dobranov 627127 Česká Lípa 2050 V 50˚41’05,96'' 14˚35’57,78'' 2 Římskokatolická farnost Dobranov

Dobratice 627143 Dobratice 4691 V 49˚40’08,94'' 18˚29’01,85'' 505 Římskokatolická farnost Dobratice

Dobré 627194 Dobré 2488 V 50˚16’14,62'' 16˚15’42,88'' 8/1

Dobré Pole 627259 Dobré Pole 1148 V 48˚49’29,74'' 16˚32’14,38'' 57 Obec Dobré Pole

Dobré Pole u Vitic 782785 Vitice 1271 V 50˚00’27,96'' 14˚55’12,00'' 1226/38 Obec Vitice

Dobročkovice 627305 Dobročkovice 868 V 49˚09’46,53'' 17˚06’17,50'' 120 Římskokatolická farnost Dobročkovice

Dobročkovice 627305 Dobročkovice 1958 V 49˚09’43,08'' 17˚06’16,00'' 2419

Dobroměřice 627356 Dobroměřice 1348 V 50˚22’19,63'' 13˚47’20,04'' 144/4 Obec Dobroměřice

Dobromilice 627364 Dobromilice 10104 V 49˚21’43,86'' 17˚08’19,19'' 1674

Dobronín 627402 Dobronín 5380 V 49˚28’56,00'' 15˚39’03,36'' 296/2, 281/2 Obec Dobronín

Dobrovice 627470 Dobrovice 10280 V 50˚22’04,85'' 14˚57’05,66'' 1673, 1672/1 Město Dobrovice

Dobrovíz 627488 Dobrovíz 773 V 50˚06’23,02'' 14˚13’15,79'' 341 Protestantská zádušní obec

Dobrš 632261 Drážov 3187 V 49˚09’23,19'' 13˚45’16,23'' 16 Římskokatolická farnost Dobrš

Dobruška 627496 Dobruška 14604 V 50˚17’53,80'' 16˚10’19,88'' 1725/1 Římskokatolická farnost děkanství Dobruška

1726/1 Město Dobruška

Dobruška 627496 Dobruška 672 NV 50˚17’34,51'' 16˚09’05,27'' 805 Náboženská obec Církve československé husitské v Dobrušce

Dobruška 627496 Dobruška 2386 NV 50˚17’52,07'' 16˚09’48,21'' 1610 Židovská obec v Praze

Dobřany 627615 Dobřany 10673 V 49˚38’57,58'' 13˚17’25,69'' 1286 Město Dobřany

Dobřany v Orlických horách 627631 Dobřany 1525 V 50˚19’18,92'' 16˚17’05,00'' 20 Římskokatolická farnost Dobřany

Dobřečov 643530 Horní Město 1255 V 49˚54’57,80'' 17˚11’08,92'' 34 Obec Horní Město

Dobřeň u Kutné Hory 759058 Suchdol 662 V 49˚56’19,15'' 15˚08’55,50'' 54 Římskokatolická farnost Kolín

Dobřenice 627747 Dobřenice 2495 V 50˚09’03,23'' 15˚38’53,10'' 46/1 Římskokatolická farnost Dobřenice

Dobříč 627771 Dobříč 1261 V 49˚53’00,26'' 13˚28’35,65'' 350/3 Valeš, Valešová

Dobřichov 627801 Dobřichov 6363 V 50˚04’24,23'' 15˚02’05,75'' 593/2 Římskokatolická farnost Pečky

Dobříň 627887 Dobříň 3036 V 50˚26’29,72'' 14˚17’59,59'' 384/2 Obec Dobřín

Dobřínsko 627917 Dobřínsko 1049 V 49˚03’14,51'' 16˚15’34,48'' 194 Římskokatolická farnost Dobřínsko

Dobříš 627968 Dobříš 7367 NV 49˚47’38,60'' 14˚10’47,97'' 1443/2, 1444 Židovská obec v Praze

Dobříš 627968 Dobříš 10667 V 49˚46’57,31'' 14˚10’58,67'' 448/2 Římskokatolická farnost Dobříš

448/5 Město Dobříš

Dobříš 627968 Dobříš 4145 V 49˚47’00,99'' 14˚10’50,30'' 1340/1, 1342/1, 1344/3 Město Dobříš

Dobřív 628000 Dobřív 4212 V 49˚43’02,31'' 13˚40’49,17'' 331/2 Obec Dobřív

Dobšice u Žehuně 628042 Dobšice 2477 V 50˚07’35,65'' 15˚16’00,03'' 270/3 Obec Dobšice

Dohalice 628166 Dohalice 5421 V 50˚16’50,43'' 15˚41’17,04'' 223/2

Doksany 628182 Doksany 3587 V 50˚27’37,50'' 14˚09’41,81'' 821 Královská kanonie premonstrátů na Strahově

Doksy u Kladna 628191 Doksy 4573 V 50˚07’25,37'' 14˚02’37,61'' 1286/6 Obec Doksy

Doksy u Máchova jezera 628212 Doksy 14133 V 50˚33’41,87'' 14˚39’49,66'' 1420 Město Doksy

Dolánky nad Ohří 628247 Dolánky nad Ohří 2366 V 50˚28’32,11'' 14˚10’09,38'' 486/2 Římskokatolická farnost Dolánky 

Dolany u Chyjic 655422 Jičíněves 748 V 50˚22’35,72'' 15˚19’15,34'' 613 Obec Jičíněves

Dolany u Jaroměře 628417 Dolany 1543 V 50˚22’58,28'' 15˚57’45,49'' 360 Obec Dolany

Dolany u Klatov 628344 Dolany 3096 V 49˚26’50,38'' 13˚14’47,05'' 232 Římskokatolická farnost Švihov

231/2 Obec Dolany

Dolany u Olomouce 628468 Dolany 15398 V 49˚38’42,43'' 17˚19’06,16'' 634/1 Obec Dolany

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Dolejší Kunčice 784125 Fulnek 942 V 49˚44’46,24'' 17˚50’07,02'' 1151 Římskokatolická farnost Vlkovice

Dolín 628506 Slaný 1996 V 50˚15’16,55'' 14˚07’17,23'' 77/2 Město Slaný

Dolní Bečva 628522 Prostřední Bečva 2778 V 49˚27’27,18'' 18˚11’44,72'' 150/1 Obec Dolní Bečva

Dolní Benešov 628638 Dolní Benešov 8804 V 49˚55’18,59'' 18˚06’27,55'' 567 Římskokatolická farnost Dolní Benešov

Dolní Bezděkov u Kladna 628689 Bratronice 779 V 50˚05’05,54'' 14˚02’30,93'' 202/3 Obec Bratronice

Dolní Bezděkov u Kladna 628689 Bratronice 5088 V 50˚04’48,10'' 14˚03’31,70'' 339/2 Obec Horní Bezděkov

Dolní Bobrová 605859 Bobrová 2473 V 49˚28’22,65'' 16˚06’48,11'' 1191/2

Dolní Bohdíkov 606227 Bohdíkov 2597 V 50˚00’34,16'' 16˚54’20,32'' 666/2 Česká republika

Dolní Bojanovice 628701 Dolní Bojanovice 5500 V 48˚51’28,94'' 17˚01’36,57'' 282 Obec Dolní Bojanovice

Dolní Bolíkov 617873 Cizkrajov 1703 NV 49˚02’02,64'' 15˚21’44,94'' 263/1, 263/2 Židovská obec v Praze

Dolní Bory 628719 Bory 442 V 49˚25’29,10'' 16˚01’18,81'' 23 Obec Bory

Dolní Boříkovice 628727 Králíky 1115 V 50˚04’40,92'' 16˚42’42,76'' 184 Římskokatolická farnost Dolní Boříkovice

Dolní Bousov 628735 Dolní Bousov 6217 V 50˚26’32,83'' 15˚07’32,34'' 1293/4 Město Dolní Bousov

Dolní Branná 628743 Dolní Branná 610 V 50˚35’46,85'' 15˚35’44,57'' 1407/4 Obec Dolní Branná

Dolní Branná 628743 Dolní Branná 1997 V 50˚35’24,49'' 15˚35’30,71'' 686 Římskokatolická farnost děkanství Vrchlabí

Dolní Brusnice 628751 Dolní Brusnice 1775 V 50˚27’33,17'' 15˚43’40,91'' 745/4 Obec Dolní Brusnice

Dolní Bučice 786217 Vrdy 2484 V 49˚55’38,92'' 15˚27’28,01'' 327/2 Římskokatolická farnost Dolní Bučice

Dolní Bukovsko 628824 Dolní Bukovsko 4894 V 49˚10’24,58'' 14˚35’01,12'' 1791 Obec Dolní Bukovsko

Dolní Cerekev 628875 Dolní Cerekev 2608 V 49˚20’39,12'' 15˚26’29,20'' 1249 Farní úřad Církve Československé v Dolní Cerekvi

Dolní Cerekev 628875 Dolní Cerekev 5828 V 49˚20’35,74'' 15˚27’03,59'' 130 Římskokatolická farnost Dolní Cerekev

Dolní Čepí 773514 Ujčov 349 V 49˚28’41,49'' 16˚20’56,42'' 235 Obec Ujčov

Dolní Čermná 628883 Dolní Čermná 1309 V 49˚58’42,32'' 16˚34’02,67'' 2206 Římskokatolická farnost Dolní Čermná

Dolní Dlouhá Loučka 626449 Dlouhá Loučka 8351 V 49˚48’59,70'' 17˚10’14,22'' 1556/2 Obec Dlouhá Loučka

Dolní Dobrouč 628913 Dolní Dobrouč 2605 V 49˚59’30,96'' 16˚30’00,09'' 695/2 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč

695/3 Obec Dolní Dobrouč

Dolní Dubňany 628956 Dolní Dubňany 1426 V 49˚03’24,51'' 16˚13’42,52'' 164/1 Obec Dolní Dubňany

Dolní Dunajovice 628964 Dolní Dunajovice 7438 V 48˚51’08,57'' 16˚35’50,97'' 370 Obec Dolní Dunajovice

Dolní Dvořiště 628972 Dolní Dvořiště 1679 V 48˚39’32,35'' 14˚27’19,08'' 1107/5 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště

Dolní Dvůr 629022 Dolní Dvůr 2114 V 50˚39’24,06'' 15˚39’12,32'' 360/2 Obec Dolní Dvůr

Dolní Hbity 629057 Dolní Hbity 3035 V 49˚39’44,09'' 14˚10’20,68'' 117 Římskokatolická farnost Dolní Hbity

Dolní Hedeč 672548 Králíky 1424 V 50˚04’31,21'' 16˚47’09,22'' 704/4 Město Králíky

Dolní Chabry 730599 Praha 3501 V 50˚09’09,83'' 14˚26’16,07'' 344 Hlavní město Praha

Dolní Chodov 652172 Chodov 18468 V 50˚14’28,35'' 12˚45’03,28'' 4 Obec Chodov

Dolní Chřibská 654469 Chřibská 9466 V 50˚51’59,20'' 14˚28’58,99'' 1151 Obec Chřibská

Dolní Chvatliny 629154 Dolní Chvatliny 727 V 49˚58’47,33'' 15˚04’08,66'' 6 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice

Dolní Chvatliny 629154 Dolní Chvatliny 2253 V 49˚58’39,29'' 15˚04’20,74'' 313/2 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice

Dolní Jamné 629219 Bezvěrov 5941 V 49˚58’32,13'' 13˚03’42,63'' 148/2 Římskokatolická farnost Manětín

Dolní Jirčany 736414 Psáry 2068 V 49˚56’53,22'' 14˚31’09,39'' 45 Římskokatolická farnost Dolní Jirčany

Dolní Kalná 629278 Dolní Kalná 4940 V 50˚32’24,83'' 15˚38’29,89'' 48 Římskokatolická farnost děkanství Hostinné

Dolní Kamenice 621293 Česká Kamenice 28513 V 50˚48’15,48'' 14˚24’23,44'' 342 Město Česká Kamenice

Dolní Kounice 629286 Dolní Kounice 7849 NV 49˚04’06,97'' 16˚27’45,25'' 1229 Federace židovských obcí v České republice

Dolní Kounice 629286 Dolní Kounice 9184 V 49˚04’05,13'' 16˚27’39,96'' 1233 Město Dolní Kounice

Dolní Kralovice 629332 Dolní Kralovice 10863 V 49˚39’03,19'' 15˚10’32,87'' 1692/1 Obec Dolní Kralovice

Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu 629405 Dolní Krupá 3888 V 49˚39’33,03'' 15˚36’04,23'' 1399/1 Římskokatolická farnost Dolní Krupá

Dolní Krupá u Mnichova Hradiště 629391 Dolní Krupá 1554 V 50˚32’45,43'' 14˚52’06,72'' 1 Římskokatolická farnost Dolní Krupá

Dolní Lánov 629421 Lánov 4604 V 50˚36’13,32'' 15˚39’29,75'' 55 Obec Dolní Lánov

35�Dobkovice – Dolní LánovPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Dolní Lhota u Ostravy 629545 Dolní Lhota 2613 V 49˚50’29,43'' 18˚05’34,65'' 1/2 Obec Dolní Lhota

Dolní Libchava 621544 Česká Lípa 2140 V 50˚41’38,66'' 14˚30’23,14'' 570 Město Česká Lípa

Dolní Libchavy 629553 Libchavy 3153 V 50˚00’19,28'' 16˚23’23,30'' 187/1 Římskokatolická farnost Dolní Libchavy

Dolní Libina 682837 Libina 2394 V 49˚51’43,84'' 17˚06’07,45'' 844 Obec Libina

Dolní Lipka 629588 Králíky 701 V 50˚05’52,65'' 16˚43’02,99'' 42/2 Město Králíky

Dolní Lipová 684660 Lipová - lázně 4490 V 50˚13’37,11'' 17˚07’47,88'' 663 Obec Lipová - lázně

Dolní Líštná 771091 Třinec 29713 V 49˚40’57,69'' 18˚40’35,12'' 430/1 Město Třinec

Dolní Loučky 629669 Dolní Loučky 4318 V 49˚21’43,99'' 16˚20’59,33'' 4, 1075 Obec Dolní Loučky

Dolní Lukavice 629685 Dolní Lukavice 4149 V 49˚36’25,17'' 13˚20’49,32'' 137

Dolní Lutyně 629731 Dolní Lutyně 12832 V 49˚53’47,45'' 18˚25’42,66'' 121 Obec Dolní Lutyně

Dolní Malá Úpa 690368 Malá Úpa 1201 V 50˚43’26,96'' 15˚48’47,58'' 210 Římskokatolická farnost Janské Lázně

Dolní Marklovice 720321 Karviná 1770 V 49˚53’31,45'' 18˚34’10,99'' 792 Obec Petrovice u Karviné

Dolní Měcholupy 732541 Praha 5179 V 50˚03’39,75'' 14˚34’41,30'' 616, 617 Hlavní město Praha

Dolní Město 629740 Dolní Město 3376 V 49˚38’11,32'' 15˚23’27,43'' 331/2 Obec Dolní Město

Dolní Moravice 629804 Dolní Moravice 3965 V 49˚58’36,42'' 17˚19’17,21'' 395 Obec Dolní Moravice

Dolní Neděliště 702226 Neděliště 1644 V 50˚16’34,72'' 15˚47’06,22'' 100/2 Obec Neděliště

Dolní Neděliště 702226 Neděliště 1644 V 50˚16’21,45'' 15˚46’58,82'' 100/2 Obec Neděliště

Dolní Němčí 629839 Dolní Němčí 3808 V 48˚58’12,18'' 17˚34’56,05'' 1257 Obec Dolní Němčí

Dolní Nemojov 703206 Nemojov 3208 V 50˚28’04,46'' 15˚44’35,54'' 56/16 Obec Nemojov

Dolní Oldřiš 616192 Bulovka 1604 V 51˚00’17,46'' 15˚09’18,13'' 78 Římskokatolická farnost Bulovka

Dolní Olešnice 629910 Dolní Olešnice 1516 V 50˚31’25,31'' 15˚42’39,31'' 1/1 Římskokatolická farnost děkanství Hostinné

Dolní Paseky 780162 Aš 3412 V 50˚14’02,73'' 12˚14’03,42'' 1338/2 Město Aš

Dolní Pelhřimov 636568 Cheb 899 V 50˚04’15,00'' 12˚19’07,26'' 657/2 Město Cheb

Dolní Pertoltice 719498 Pertoltice 2956 V 50˚58’57,48'' 15˚04’44,08'' 494, 495 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu

Dolní Počernice 629952 Praha 4605 V 50˚05’27,29'' 14˚34’32,41'' 348 Hlavní město Praha

Dolní Podluží 629979 Dolní Podluží 5090 V 50˚52’21,13'' 14˚34’58,49'' 2042/3 Obec Dolní Podluží

Dolní Poustevna 629987 Dolní Poustevna 5164 V 50˚58’55,54'' 14˚17’43,71'' 330/4 Město Dolní Poustevna

Dolní Prysk 734039 Prysk 2137 V 50˚47’36,13'' 14˚28’12,52'' 284/2 Obec Prysk

Dolní Radechová 630063 Dolní Radechová 4246 V 50˚25’55,85'' 16˚09’44,77'' 685/2 Obec Dolní Radechová

Dolní Ročov 740241 Ročov 736 V 50˚14’55,08'' 13˚46’46,59'' 3 Česká provincie řádu sv. Augustina

Dolní Rokytnice 740900 Rokytnice nad Jizerou 2128 V 50˚43’45,74'' 15˚26’53,30'' 2009 Římskokatolická farnost Rokytnice nad Jizerou

Dolní Rokytnice 740900 Rokytnice nad Jizerou 14153 V 50˚43’53,78'' 15˚26’41,82'' 1950/3 Město Rokytnice nad Jizerou

Dolní Rychnov 752304 Dolní Rychnov 10500 V 50˚09’36,90'' 12˚38’30,06'' 856 Obec Dolní Rychnov

Dolní Skorošice 748447 Skorošice 1939 V 50˚18’41,89'' 17˚05’09,65'' 14 Obec Skorošice

Dolní Skorošice 748447 Skorošice 5796 V 50˚18’35,20'' 17˚05’00,40'' 52 Obec Skorošice

Dolní Slivno 630152 Dolní Slivno 2359 V 50˚18’35,56'' 14˚44’13,50'' 1 Sokolská župa Fügnerova v Mladé Boleslavi

Dolní Slivno 630152 Dolní Slivno 3731 V 50˚18’22,21'' 14˚43’44,46'' 728/2 Římskokatolická farnost Dolní Slivno

Dolní Sloupnice 630179 Sloupnice V 49˚55’21,73'' 16˚18’37,64''

Dolní Slověnice 750727 Lišov 1079 V 49˚02’57,24'' 14˚39’57,14'' 114 Město Lišov

Dolní Smržov 748641 Letovice 860 V 49˚35’42,74'' 16˚33’22,02'' 210/2, 210/1, 210/3 Město Letovice

Dolní Stakory 630195 Dolní Stakory 772 V 50˚26’54,53'' 14˚58’51,05'' 617/3 Obec Dolní Stakory

Dolní Studénky 630209 Dolní Studénky 3094 V 49˚56’03,57'' 16˚58’23,30'' 215/1, 215/11 Obec Dolní Studénky

Dolní Suchá u Chotyně 653527 Hrádek nad Nisou 3565 V 50˚48’42,34'' 14˚51’48,29'' 625/2 Město Hrádek nad Nisou

Dolní Temenice 764442 Šumperk 9213 V 49˚58’26,18'' 16˚57’44,68'' 523/2 Město Šumperk

Dolní Údolí 793132 Zlaté Hory 1142 V 50˚14’21,21'' 17˚20’34,04'' 7/2 Město Zlaté Hory

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou 630322 Dolní Újezd 3239 V 49˚32’39,77'' 17˚32’01,95'' 91/1 Římskokatolická farnost Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou

Dolní Újezd u Litomyšle 630292 Dolní Újezd 6002 V 49˚49’30,52'' 16˚15’14,87'' 154/3, 156/1 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 

Dolní Václavov 776017 Václavov u Bruntálu 2374 V 49˚58’10,86'' 17˚22’55,06'' 177/1, 177/2 Obec Václavov u Bruntálu

Dolní Věstonice 630331 Dolní Věstonice 3010 V 48˚53’12,05'' 16˚38’53,54'' 190 Obec Dolní Věstonice

Dolní Zálezly 630365 Dolní Zálezly 1942 V 50˚35’48,53'' 14˚02’17,97'' 238 Obec Dolní Zálezly

Dolní Žandov 630390 Dolní Žandov 4327 V 50˚01’15,52'' 12˚32’56,74'' 1628 Obec Dolní Žandov

Dolní ŽXár 644676 Hajnice 709 V 50˚29’38,28'' 15˚52’16,34'' 31 Římskokatolická farnost arciděkanství Trutnov I

Dolní Životice 630454 Dolní Životice 2602 V 49˚53’54,35'' 17˚46’47,32'' 295 Obec Dolní Životice

Dolní Žleb 630471 Děčín 1567 V 50˚50’35,65'' 14˚12’56,95'' 273 Římskokatolická farnost Dolní Žleb

271/3 Statutární Město Děčín

Dolní Žukov 623261 Český Těšín 4635 V 49˚43’51,14'' 18˚36’09,83'' 1176 Slezská církev evangelická augsburského vyznání

Doloplazy u Olomouce 630501 Doloplazy 2590 V 49˚33’52,16'' 17˚24’23,46'' 1328 Římskokatolická farnost Doloplazy

1330 Obec Doloplazy

Doly 630527 Luže 881 V 49˚52’39,28'' 16˚02’39,82'' 67 Římskokatolická farnost děkanství Skuteč

Domamil 630543 Domamil 2269 V 49˚05’07,46'' 15˚41’44,72'' 394/2

Domanín 630608 Domanín 3653 V 48˚59’59,07'' 17˚16’59,91'' 860 Obec Domanín

Domanín 630608 Domanín 10109 V 49˚00’03,51'' 17˚16’37,63'' 957 Obec Domanín

Domanín u Třeboně 630586 Domanín 2454 V 48˚59’40,30'' 14˚45’34,61'' 489 Obec Domanín

Dománovice 709191 Dománovice 1928 V 50˚06’40,47'' 15˚19’41,02'' 164/7 Obec Dománovice

Domaslav 680290 Lestkov 2594 V 49˚52’38,23'' 12˚54’20,85'' 636 Obec Lestkov

Domašín 630641 Vlašim 2286 V 49˚42’58,46'' 14˚52’29,03'' 558 Římskokatolická farnost Domašín

Domašov nad Bystřicí 630811 Domašov nad Bystřicí 3500 V 49˚44’36,12'' 17˚26’31,15'' 987/2 Obec Domašov nad Bystřicí

Domašov u Brna 630799 Domašov 2340 V 49˚14’54,42'' 16˚20’31,85'' 510/1 Obec Domašov 

Domašov u Jeseníka 601772 Bělá pod Pradědem 2538 V 50˚11’28,75'' 17˚11’38,39'' 3/1 Římskokatolická farnost Dolní Domašov

Domašov u Jeseníka 601772 Bělá pod Pradědem 2676 V 50˚09’38,60'' 17˚11’44,54'' 3139 Římskokatolická farnost Dolní Domašov

Domaželice 630845 Domaželice 2917 V 49˚25’45,87'' 17˚32’42,63'' 476, 477 Římskokatolická farnost Domaželice

Domažlice 630853 Domažlice 1300 NV 49˚26’54,44'' 12˚55’55,98'' 1039/2 Federace židovských obcí v České republice

Domažlice 630853 Domažlice 41814 V 49˚26’31,66'' 12˚56’40,44'' 686, 684/3, 690/1 Město Domažlice

Domoušice 631019 Domoušice 1708 V 50˚13’48,69'' 13˚43’58,50'' 120 Římskokatolická farnost Domoušice

Donín u Hrádku nad Nisou 647373 Hrádek nad Nisou 7368 V 50˚50’22,41'' 14˚50’24,87'' 867 Město Hrádek nad Nisou

Doubí u Karlových Var 631051 Karlovy Vary 4685 V 50˚12’47,97'' 12˚49’53,96'' 90/2 Město Karlovy Vary

Doubice 631116 Doubice 1301 V 50˚53’25,06'' 14˚27’32,17'' 1308 Římskokatolická farnost Krásná Lípa u Rumburka

Doubrava u Aše 669237 Aš 1766 V 50˚15’45,29'' 12˚14’24,57'' 171/2 Římskokatolická farnost Aš

Doubrava u Orlové 631167 Doubrava 4458 V 49˚51’25,58'' 18˚28’36,34'' 268, 269, 273 Obec Doubrava

Doubravice nad Moravou 631302 Moravičany 1211 V 49˚44’30,50'' 16˚58’27,58'' 401, 402 Obec Moravičany

Doubravice nad Svitavou 631329 Doubravice nad Svitavou 9287 V 49˚25’58,36'' 16˚37’55,60'' 1995/1

Doubravice u Dvora Králové 631272 Doubravice 4705 V 50˚24’20,40'' 15˚45’04,39'' 459/4, 459/5 Obec Doubravice, Obec Zábřezí - Řečice

Doubravka 722677 Plzeň 4242 V 49˚45’49,17'' 13˚24’49,40'' 2420/1 Statutární Město Plzeň

Doubravka 722677 Plzeň 12248 V 49˚44’46,47'' 13˚25’54,57'' 2830 Statutární Město Plzeň

Doubravka 722677 Plzeň 131750 V 49˚44’52,04'' 13˚26’02,56'' 2297/1 Statutární Město Plzeň

Doubravník 631388 Doubravník 2307 V 49˚25’23,61'' 16˚21’19,23'' 362 Obec Doubravník

Doudleby 631400 Doudleby 2264 V 48˚53’35,54'' 14˚30’21,95'' 81 Obec Doudleby

Doudleby nad Orlicí 631426 Doudleby nad Orlicí 3329 V 50˚06’49,39'' 16˚14’57,30'' 597 Obec Doudleby

Doudlevec 722464 Plzeň 9527 V 49˚42’47,35'' 13˚22’58,26'' 554 Statutární Město Plzeň

Drahanovice 631477 Drahanovice 53330 V 49˚34’28,42'' 17˚04’34,15'' 353/2 Římskokatolická farnost Drahanovice

Drahany 631523 Drahany 6895 V 49˚26’15,96'' 16˚53’48,28'' 332/1, 332/2, 332/3

37�Dolní Lhota u Ostravy – DrahanyPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Drahenice 631540 Drahenice 1725 V 49˚31’00,69'' 13˚57’39,10'' 191 Římskokatolická farnost Drahenice

Drahňovice 631621 Drahňovice 1480 V 49˚48’48,79'' 14˚54’17,98'' 186/2 Obec Drahňovice

Drahonice u Lubence 631728 Lubenec 1744 NV 50˚08’38,35'' 13˚21’05,70'' 436/1 Židovská obec Teplice

Drahoňův Újezd 631779 Drahoňův Újezd 2579 V 49˚52’33,13'' 13˚43’12,46'' 464 Římskokatolická farnost Zbiroh

Drahoraz 631809 Kopidlno 2170 V 50˚21’27,14'' 15˚17’10,97'' 28 Římskokatolická farnost děkanství Kopidlno

Drahotuše 631949 Hranice 8560 V 49˚32’57,82'' 17˚41’12,82'' 27 Římskokatolická farnost Drahotuše

Drahouš 631965 Drahouš 1162 V 50˚04’39,00'' 13˚28’18,61'' 113/2 Obec Drahouš

Drahov 631990 Drahov 2127 V 49˚10’38,71'' 14˚45’13,43'' 15 Římskokatolická farnost Drahov

Drahov u Jarohněvic 657301 Kroměříž 883 V 49˚15’16,85'' 17˚22’36,61'' 211 Město Kroměříž

Dráchov 632066 Dráchov 3215 V 49˚13’44,32'' 14˚42’26,51'' 1 Obec Dráchov

Drásov 632104 Drásov 3445 V 49˚19’58,88'' 16˚28’27,27'' 880/1 Obec Drásov, Obec Všechovice, Cisterciátské opatství Porta Coeli

Dražejov u Dubé 633283 Dubá 845 V 50˚30’26,46'' 14˚32’52,21'' 699/2 Město Dubá

Dražice u Tábora 632163 Meziříčí 3735 V 49˚25’52,29'' 14˚34’13,50'' 1224/2 Obec Dražice

Dražice u Tábora 632163 Dražice V 49˚25’41,95'' 14˚35’02,17''

Dražíč 632198 Dražíč 172 V 49˚18’17,08'' 14˚21’16,21'' 1271/23 Obec Dražíč

Drážov 760145 Svatý Jan 2809 NV 49˚38’06,18'' 14˚16’08,82'' 757 Židovská obec v Praze

Dražovice 632350 Dražovice 2334 V 49˚11’33,47'' 16˚56’47,34'' 33/4, 36 Obec Dražovice

Dražůvky 632368 Dražůvky 208 V 49˚01’59,77'' 17˚01’21,07'' 65/1 Obec Dražůvky

Dražůvky 632368 Dražůvky 959 V 49˚00’53,35'' 17˚02’15,66'' 1059/2 Obec Strážovice

Drchlava 632490 Chlum 2890 V 50˚34’35,37'' 14˚31’44,59'' 194/3 Římskokatolická farnost Pavlovice

Drnek 632511 Drnek 2537 V 50˚11’50,63'' 13˚58’31,46'' 1064/2 Obec Drnek

Drnholec 632520 Drnholec 3859 V 48˚51’27,38'' 16˚28’53,80'' 1166 Obec Drnholec

Drnovec 618098 Cvikov 1771 V 50˚46’26,70'' 14˚39’14,54'' 113/7 Město Cvikov

Drnovice 632538 Drnovice 1870 V 49˚28’17,46'' 16˚32’48,69'' 484 Římskokatolická farnost Lysice

Drnovice u Valašských Klobouk 632546 Drnovice 1548 V 49˚10’40,64'' 17˚57’04,54'' 300/16 Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk

Drnovice u Vyškova 632554 Drnovice 4737 V 49˚16’43,67'' 16˚57’13,29'' 1621 Římskokatolická farnost Drnovice

1617 Obec Drnovice

Drobovice 726397 Drobovice 4135 V 49˚53’14,40'' 15˚24’40,08'' 425, 423/7, 423/3 Obec Drobovice

Drouhavec 644986 Velhartice 492 V 49˚16’09,45'' 13˚25’58,71'' 457/2 Obec Velhartice

Droužkovice 632597 Droužkovice 1912 V 50˚26’00,45'' 13˚25’42,55'' 432 Obec Droužkovice

Drozdov 632619 Drozdov 2687 V 49˚54’11,78'' 16˚47’10,67'' 405/9 Obec Drozdov

Druzcov 632694 Osečná 2336 V 50˚43’01,97'' 14˚55’32,12'' 500/2 Obec Osečná

Druztová 632708 Druztová 4709 V 49˚47’43,37'' 13˚27’19,80'' 550

Družec 632716 Družec 5103 V 50˚06’31,88'' 14˚02’36,21'' 231 Obec Družec

230/3

Drysice 632724 Drysice 1809 V 49˚20’02,45'' 17˚03’17,85'' 144/2 Římskokatolická farnost Drysice

Držkov 632732 Držkov 5225 V 50˚41’18,80'' 15˚18’09,38'' 1 Římskokatolická farnost Držkov

Držovice na Moravě 632783 Prostějov 2949 V 49˚29’15,85'' 17˚08’27,41'' 513/1 Město Prostějov

Dřenice u Chebu 651079 Cheb 1970 V 50˚04’05,26'' 12˚26’45,97'' 64/1 Město Cheb

Dřetovice 632929 Dřetovice 842 V 50˚10’46,89'' 14˚12’22,19'' 336 Římskokatolická farnost Dřetovice

Dřevčice u Brandýsa nad Labem 632937 Dřevčice 3093 V 50˚10’04,90'' 14˚38’00,56'' 47 Římskokatolická farnost Brandýs nad Labem

Dřevíkov 787868 Vysočina 2378 NV 49˚46’06,45'' 15˚49’35,97'' 127/2, 127/3, 128 Židovská obec v Praze

Dřevohostice 633020 Dřevohostice 6545 V 49˚25’24,18'' 17˚35’30,61'' 1354, 1357 Obec Dřevohostice

Dřínov u Zlonic 633062 Dřínov 2902 V 50˚16’33,14'' 14˚03’54,35'' 64 Obec Dřínov

Dřísy 633119 Dřísy 6460 V 50˚15’31,31'' 14˚39’14,86'' 563/42, 563/69 Obec Dřísy

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Dříteč 633127 Dříteč 252 V 50˚06’18,17'' 15˚48’33,62'' 28/1 Římskokatolická farnost Dříteč

Dub nad Moravou 633275 Dub nad Moravou 5585 V 49˚28’57,71'' 17˚16’33,08'' 13 Obec Dub nad Moravou

Dub u Prachatic 633194 Dub 1320 NV 49˚06’00,61'' 14˚00’44,18'' 744 Federace židovských obcí v České republice

Dubá 633291 Dubá 13216 V 50˚32’31,98'' 14˚32’40,16'' 334, 335/3 Město Dubá

Dubany 633321 Libochovice 748 V 50˚23’51,65'' 14˚00’46,60'' 14

Dubany na Hané 785806 Vrbátky 4718 V 49˚30’51,32'' 17˚11’10,84'' 169 Římskokatolická farnost Dubany

Dubec 770663 Třemešné 3150 V 49˚37’45,60'' 12˚43’03,40'' 965/2 Obec Třemešné

Dubeč 633330 Praha 1338 V 50˚03’19,26'' 14˚34’50,53'' 1 Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých Praha - Uhříněves

Dubeč 633330 Praha 3165 V 50˚03’11,40'' 14˚34’46,60'' 102 Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých Praha - Uhříněves

Dubenec 633372 Dubenec 3138 V 50˚22’37,48'' 15˚48’50,00'' 662, 665/2 Obec Dubenec

661/2 Římskokatolická farnost děkanství Dvůr Králové nad Labem

Dubí u Kladna 665169 Kladno 1566 V 50˚09’27,23'' 14˚08’53,76'' 1901 Římskokatolická farnost u kostela sv. Mikuláše Kladno - Vrapice

Dubí u Kladna 662169 Kladno 2711 V 50˚09’35,72'' 14˚08’30,27'' 1892 Statutární Město Kladno

Dubicko 633526 Dubicko 3854 V 49˚49’39,05'' 16˚57’58,93'' 1677 Římskokatolická farnost Dubicko

Dublovice 633577 Dublovice 1608 V 49˚40’06,18'' 14˚21’31,25'' 109 Římskokatolická farnost Dublovice

Dubňany 633585 Dubňany 4958 V 48˚55’21,15'' 17˚06’36,00'' 531/1 Město Dubňany

Dubňany 633585 Dubňany 3955 V 48˚55’18,47'' 17˚06’36,26'' 531/10, 531/11, 531/12, Město Dubňany

531/13, 531/14

Dubné 633623 Dubné 3357 V 48˚58’25,69'' 14˚21’32,37'' 614/1 Obec Dubné

Dubnice 633674 Lichnov 672 V 50˚02’27,02'' 17˚38’27,95'' 117 Obec Lichnov

Dubnice pod Ralskem 633666 Dubnice 2080 V 50˚43’34,90'' 14˚48’26,24'' 1 Římskokatolická farnost Dubnice

Duchcov 633712 Duchcov 24223 V 50˚36’10,90'' 13˚45’40,57'' 895 Město Duchcov

Dukovany 633810 Dukovany 2348 V 49˚04’37,27'' 16˚11’04,02'' 383 Obec Dukovany

Dušejov 633852 Dušejov 2917 V 49˚24’37,87'' 15˚26’02,25'' 26/5 Obec Dušejov

29 Římskokatolická farnost Dušejov

Dušníky u Rudné 743313 Rudná 5930 V 50˚02’19,42'' 14˚13’57,80'' 256/6 Město Rudná

Dvakačovice 777617 Dvakačovice 2284 V 49˚58’53,28'' 15˚53’42,28'' 261 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Dvakačovicích

Dvorce u Bruntálu 633879 Dvorce 5799 V 49˚50’05,38'' 17˚33’07,82'' 383/1 Římskokatolická farnost Dvorce

383/2 Obec Dvorce

381/1, 381/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Bruntále

Dvory nad Lužnicí 633925 Dvory nad Lužnicí 1433 V 48˚51’08,28'' 14˚54’01,77'' 2

Dvory u Lokte 686506 Loket 382 V 50˚10’07,36'' 12˚45’23,54'' 57 Město Loket

Dvory u Nymburka 633909 Dvory 1997 V 50˚12’38,43'' 15˚01’17,56'' 201 Římskokatolická farnost Nymburk

Dvory u Nymburka 633909 Dvory 3571 V 50˚12’32,66'' 14˚59’38,79'' 80/9 Obec Dvory

Dvůr Králové nad Labem 633968 Dvůr Králové nad Labem 58161 V 50˚26’49,64'' 15˚49’27,07'' 894/1, 3496/7, 3496/8 Město Dvůr Králové nad Labem

Dyjákovice 634140 Hrádek 8981 V 48˚46’30,15'' 16˚18’10,81'' 10756 Obec Dyjákovice

Dyjákovičky 634166 Dyjákovičky 1936 V 48˚46’54,65'' 16˚05’39,07'' 348 Obec Dyjákovičky

Dyje 634174 Dyje V 48˚50’38,10'' 16˚07’28,70'' 467

Dymokury 634247 Dymokury 1345 V 50˚14’53,14'' 15˚12’12,32'' 100 Římskokatolická farnost Dymokury

Dýšina 634280 Dýšina 5607 V 49˚46’33,69'' 13˚29’20,81'' 4 Obec Dýšina

Džbánov u Litomyšle 634328 Voděrady 935 V 49˚56’57,45'' 16˚18’28,59'' 64 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Džbánově - Ústí nad Orlicí 

Ďáblice 730629 Praha 2311 V 50˚08’34,54'' 14˚29’03,34'' 582 Hlavní město Praha

Ejpovice 634344 Ejpovice 3412 V 49˚44’47,59'' 13˚31’56,91'' 1033/3 Obec Ejpovice

Encovany 634379 Polepy 6413 V 50˚31’22,64'' 14˚16’29,16'' 234/29 Obec Polepy

241 Římskokatolická farnost Hrušovany u Litoměřic

Erpužice 634409 Erpužice 3179 V 49˚48’15,65'' 13˚02’33,10'' 849 Obec Erpužice

39�Drahenice – ErpužicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Evaň 634441 Evaň 3535 V 50˚23’03,81'' 14˚00’53,68'' 339/3 Obec Evaň

Falknov 678775 Kytlice 3862 V 50˚48’40,75'' 14˚32’08,05'' 587 Obec Kytlice

Filipov u Jiříkova 661066 Jiříkov 3165 V 50˚59’09,08'' 14˚35’20,38'' 5414 Město Jiříkov

Fleky 654647 Chudenín 7641 V 49˚17’47,79'' 13˚02’30,39'' 171

Fojtova Kraš 778451 Vidnava 10162 V 50˚22’21,88'' 17˚10’53,21'' 207 Římskokatolická farnost Vidnava

Fořt 620696 Černý Důl 3997 V 50˚36’04,94'' 15˚41’55,97'' 84, 165/2 Římskokatolická farnost děkanství

Frahelž 686689 Frahelž 7973 V 49˚06’16,97'' 14˚43’38,35'' 433/3 Obec Frahelž

Francova Lhota 634581 Francova Lhota 12018 V 49˚12’24,91'' 18˚06’54,92'' 4784/3 Obec Francova Lhota

2741 Římskokatolická farnost Francova Lhota

Františky 634701 Krouna 650 V 49˚46’16,30'' 16˚06’13,46'' 351/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krouně

Frantoly 693928 Frantoly 989 V 48˚59’12,39'' 14˚04’36,88'' 463 Obec Mičovice

Fryčovice 634808 Fryčovice 5170 V 49˚40’47,19'' 18˚13’32,31'' 251 Římskokatolická farnost Fryčovice

Frýdek 634956 Frýdek 1254 NV 49˚40’39,00'' 18˚22’01,59'' 6657/3 Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne

Frýdek 634956 Frýdek - Místek 10291 NV 49˚40’41,16'' 18˚22’02,36'' 6657/1 Židovská obec v Ostravě

Frýdek 634956 Frýdek - Místek 25704 V 49˚40’29,08'' 18˚23’01,65'' 6736/1 Statutární Město Frýdek - Místek

Frýdek 634956 Frýdek - Místek 18188 V 49˚40’24,42'' 18˚22’55,50'' 6740, 6741 Statutární Město Frýdek - Místek

Frýdlant 635090 Frýdlant 20167 V 50˚55’57,42'' 15˚04’15,10'' 4120 Město Frýdlant

Frýdlant nad Ostravicí 635171 Frýdlant nad Ostravicí 13538 V 49˚35’45,80'' 18˚21’21,52'' 585 Město Frýdlant nad Ostravicí

Frýdštejn 635201 Frýdštejn 2692 V 50˚38’53,38'' 15˚09’11,04'' 814/3 Obec Frýdštejn

Frýdštejn 635201 Frýdštejn - Voděrady 1463 V 50˚38’15,58'' 15˚10’03,46'' 1715/2, 1716 Obec Frýdštejn

Frymburk 635260 Frymburk 7599 V 48˚39’16,15'' 14˚10’36,96'' 904 Obec Frymburk

Fryšava pod Žákovou horou 635324 Fryšava pod Žákovou horou 1955 V 49˚37’38,53'' 16˚02’22,17'' 458 Obec Fryšava pod Žákovou horou

Fryšták 635359 Fryšták V 49˚17’11,40'' 17˚41’10,19'' 112

Fulnek 635448 Fulnek 4180 V 49˚42’53,58'' 17˚54’11,89'' 711 Město Fulnek

Fulnek 635448 Fulnek 14751 V 49˚42’56,01'' 17˚55’08,64'' 1332/1 Město Fulnek

Golčův Jeníkov 635481 Golčův Jeníkov 7338 NV 49˚48’58,36'' 15˚28’03,37'' 1432 Židovská obec v Praze

Golčův Jeníkov 635481 Golčův Jeníkov 10082 V 49˚48’33,42'' 15˚28’17,80'' 840/1, 844 Česká republika

Gruna 636231 Gruna 2984 V 49˚45’32,26'' 16˚44’28,80'' 409/3 Obec Gruna

Grunta 681971 Grunta 2976 V 49˚58’18,34'' 15˚15’17,63'' 637 Římskokatolická farnost Grunta

Guntramovice 615510 Budišov nad Budišovkou 1634 V 49˚47’58,56'' 17˚34’24,45'' 96/3 Římskokatolická farnost Guntramovice

Guty 636291 Třinec 1390 V 49˚39’45,81'' 18˚35’57,83'' 785 Římskokatolická farnost Střítež u Českého Těšína

Guty 636291 Třinec 3093 V 49˚39’01,21'' 18˚35’45,38'' 533/2 Farní sbor Slezské církve a.v. v Gutech

Habartice u Frýdlantu 636312 Habartice 2755 V 51˚00’53,47'' 15˚04’06,16'' 175/2, 175/3, 174/2 Obec Habartice

Habartice u Jindřichova 660353 Jindřichov 2391 V 50˚06’36,56'' 16˚57’06,51'' 1146 Obec Jindřichov

Habartice u Obytců 708852 Klatovy 915 V 49˚23’18,42'' 13˚24’18,79'' 337 Římskokatolická farnost Plánice

Habartov 636339 Habartov 8763 V 50˚10’47,98'' 12˚33’04,70'' 310 Město Habartov

Habrovany 636401 Habrovany 1909 V 49˚13’45,86'' 16˚52’21,69'' 2298/2 Obec Habrovany

Habry 636479 Habry 2704 NV 49˚45’43,45'' 15˚28’17,30'' 6425 Židovská obec v Praze

Habry 636479 Habry 6222 V 49˚45’14,50'' 15˚28’58,20'' 86/1

Habřina 636487 Habřina 1434 V 50˚19’22,40'' 15˚50’51,60'' 169 Římskokatolická farnost děkanství Holohlavy

Habřina 636487 Habřina 1658 V 50˚19’23,45'' 15˚50’47,84'' 170/4 Obec Habřina

Habřina u Úštěku 775487 Úštěk 613 V 50˚35’36,11'' 14˚18’47,93'' 144/2 Město Úštěk

Hadrava 654655 Chudenín 1706 V 49˚18’46,59'' 13˚07’26,38'' 276/2 Obec Chudenín

Halenkov 636878 Halenkov 2053 V 49˚18’59,79'' 18˚08’47,67'' 16 Římskokatolická farnost Halenkov 

Halenkovice 636908 Halenkovice 4323 V 49˚10’18,20'' 17˚28’13,11'' 74

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Halže 636975 Halže 4360 V 49˚49’56,80'' 12˚34’37,78'' 504/1 Obec Halže

Hamr nad Nežárkou 776122 Val 1104 V 49˚09’14,99'' 14˚45’34,50'' 18 Římskokatolická farnost Hamr

Hamry na Šumavě 792730 Hamry 1516 V 49˚13’45,13'' 13˚09’39,22'' 1478 Římskokatolická farnost Nýrsko

Hanušovice 637203 Hanušovice 8049 V 50˚05’35,70'' 16˚56’50,20'' 1201 Římskokatolická farnost Hanušovice

Harrachov 637238 Harrachov 2969 V 50˚46’21,27'' 15˚25’55,98'' 603 Římskokatolická farnost Harrachov

605/2 Město Harrachov

Hartmanice I 637271 Hartmanice 3500 V 49˚10’19,01'' 13˚27’18,89'' 53/2 Město Hartmanice

Hartmanice II 798991 Hartmanice 1529 V 49˚09’18,84'' 13˚26’15,96'' 4521/3 Česká republika – Správa Národního parku a CHKO Šumava

Hartunkov 602400 Benešov nad Černou 1352 V 48˚44’13,71'' 14˚39’23,74'' 742/2 Obec Benešov nad Černou

Hartvikov 708585 Dolní Hořice 1792 V 49˚27’14,94'' 14˚51’54,21'' 6/1 Římskokatolická farnost Hartvikov

Hartvíkovice 637459 Hartvíkovice 3672 V 49˚10’16,03'' 16˚05’02,38'' 3546

68 Římskokatolická farnost Hartvíkovice

HaE 637491 HaE 4287 V 49˚56’54,26'' 18˚14’13,59'' 4/1 Římskokatolická farnost HaE

Havlíčkova Borová 637963 Havlíčkova Borová 3640 V 49˚37’53,47'' 15˚46’55,85'' 34 Římskokatolická farnost Havlíčkova Borová

1189/2, 1188/2 Obec Havlíčkova Borová

Havlíčkův Brod 637823 Havlíčkův Brod 3167 NV 49˚36’26,01'' 15˚34’04,02'' 692/2 Židovská obec v Praze

Havlíčkův Brod 637823 Havlíčkův Brod 7568 NV 49˚37’38,48'' 15˚34’04,11'' 884/1 Židovská obec v Praze

Havlíčkův Brod 637823 Havlíčkův Brod 10771 V 49˚36’21,36'' 15˚34’20,60'' 61 Římskokatolická farnost děkanství Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 637823 Havlíčkův Brod 45334 V 49˚37’24,16'' 15˚34’04,89'' 903/2, 903/3 Město Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 637823 Havlíčkův Brod 45334 V 49˚33’58,76'' 15˚34’34,32'' 903/2, 903/3 Město Havlíčkův Brod

Havlovice 637998 Havlovice 2774 V 50˚29’15,99'' 16˚02’01,59'' 807 Obec Havlovice

Havraň 638021 Havraň 4738 V 50˚26’30,03'' 13˚36’04,69'' 134 Římskokatolická farnost Havraň

Havraníky 638056 Havraníky 1354 V 48˚48’37,56'' 16˚00’25,25'' 1463 Obec Havraníky

Hazlov 638072 Hazlov 3247 V 50˚09’20,50'' 12˚16’17,44'' 115 Obec Hazlov

Hedčany 632996 Kožlany 508 V 49˚59’23,28'' 13˚34’26,44'' 303/2 Město Kožlany

Hejná 638161 Hejná 883 V 49˚17’14,53'' 13˚40’27,38'' 49 Římskokatolická farnost Nezamyslice u HoražXovic

Hejnice 638196 Hejnice 2489 V 50˚52’18,76'' 15˚10’29,89'' 927/3 Město Hejnice

Hejnice 638196 Hejnice 6455 V 50˚52’56,96'' 15˚11’42,95'' 692/1 Město Hejnice

Hejnice u Žamberka 638200 Hejnice 1086 V 50˚03’15,95'' 16˚24’02,18'' 834 Obec Hejnice

Helvíkovice 638242 Helvíkovice 2004 V 50˚05’35,87'' 16˚26’25,26'' 70/2 Obec Helvíkovice

Henčlov 638277 Přerov 2014 V 49˚26’25,49'' 17˚23’34,59'' 80/1 Statutární Město Přerov

Herálec 638293 Herálec 1495 V 49˚31’43,87'' 15˚27’36,16'' 689 Obec Herálec

Herálec 638293 Herálec 1742 V 49˚31’27,63'' 15˚27’35,79'' 759/3 Obec Herálec

Herálec 638293 Herálec 3273 V 49˚31’52,02'' 15˚28’11,45'' 524/6 Obec Herálec

Herálec na Moravě 638358 Herálec 7120 V 49˚41’12,39'' 15˚59’37,55'' 358 Obec Herálec

Heraltice 638366 Heraltice 1882 V 49˚14’05,24'' 15˚43’41,18'' 549/2 Obec Heraltice

Heroltice u Štítů 638439 Štíty 1500 V 49˚59’09,13'' 16˚44’04,01'' 663 Město Štíty

Heršpice 704741 Heršpice 1043 V 49˚07’11,28'' 16˚55’00,91'' 255 Obec Heršpice

Heršpice 704741 Heršpice 1251 V 49˚07’13,52'' 16˚55’04,12'' 224 Českobratrský evangelický kostel

219/2, 218/2 Obec Heršpice

Heřmaň 638447 Heřmaň 1151 V 49˚13’58,07'' 14˚08’04,51'' 70 Římskokatolická farnost Heřmaň u Písku

Heřmanice 714691 Ostrava 2448 V 49˚51’39,72'' 18˚19’47,77'' 20 Římskokatolická farnost Heřmanice

16/2 Statutární Město Ostrava

Heřmanice 714691 Ostrava 5915 V 49˚51’41,39'' 18˚19’35,59'' 337/3 Statutární Město Ostrava

Heřmanice u Frýdlantu 626007 Heřmanice 3975 V 50˚54’08,11'' 15˚00’22,67'' 382/3 Obec Heřmanice

Heřmanice u Králík 733792 Králíky 956 V 50˚07’51,02'' 16˚45’21,33'' 483 Město Králíky

41�Evaň – Heřmanice u KrálíkPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Heřmanice u Vilémova 781924 Heřmanice 878 V 50˚22’39,69'' 15˚55’11,54'' 11/2 Římskokatolická farnost Vilémov u Golčova Jeníkova

Heřmanice u Žandova 638579 Žandov 1373 V 50˚40’03,67'' 14˚23’21,60'' 294 Město Žandov

Heřmanice v Podještědí 638471 Jablonné v Podještědí 2826 V 50˚47’37,08'' 14˚43’23,52'' 2040/2 Město Jablonné v Podještědí

Heřmánkovice 638609 Heřmánkovice 7993 V 50˚37’57,20'' 16˚19’18,67'' 820 Obec Heřmánkovice

Heřmánky nad Odrou 656500 Heřmánky 706 V 49˚42’22,01'' 17˚46’11,25'' 372 Římskokatolická farnost Véska

Heřmanov 638650 Heřmanov 1973 V 50˚43’28,78'' 14˚17’46,91'' 346/2 Obec Heřmanov

Heřmanov u Křižanova 638668 Heřmanov 1892 V 49˚22’50,08'' 16˚11’01,99'' 107/1 Římskokatolická farnost Heřmanov u Velké Bíteše

Heřmanovice 638722 Heřmanovice 2610 V 50˚11’36,91'' 17˚24’08,16'' 1150 Římskokatolická farnost Heřmanovice

Heřmanovice 638722 Heřmanovice 4320 V 50˚11’42,44'' 17˚23’56,23'' 531/3 Obec Heřmanovice

Heřmanův Městec 638731 Heřmanův Městec 2654 V 49˚56’38,19'' 15˚39’47,25'' 490 Město Heřmanův Městec

Heřmanův Městec 638731 Heřmanův Městec 3972 NV 49˚57’00,87'' 15˚40’17,97'' 1099/1 Židovská obec v Praze

Heřmanův Městec 638731 Heřmanův Městec 13442 V 49˚56’25,82'' 15˚39’15,71'' 1739/1 Město Heřmanův Městec

Hevlín 638781 Hevlín 5850 V 48˚45’11,29'' 16˚23’10,61'' 681 Obec Hevlín

Hladké Životice 638790 Hladké Životice 2459 V 49˚40’55,60'' 17˚57’28,87'' 2 Římskokatolická farnost Hladké Životice

Hlasivo 638838 Hlasivo 2158 V 49˚29’46,23'' 14˚45’17,38'' 230/2 Římskokatolická farnost Hlasivo

Hlásná Třebaň 638901 Hlásná Třebaň 1381 V 49˚55’20,55'' 14˚11’36,72'' 1101 Česká republika – MNV Hlásná Třebaň

Hlásnice u Šternberka 650536 Hlásnice 681 V 49˚44’51,53'' 17˚17’32,60'' 498/2 Obec Hlásnice

Hlavatce 638935 Hlavatce 4854 V 49˚17’34,88'' 14˚37’15,10'' 45/1

Hlavice 638978 Hlavice 1958 V 50˚37’55,09'' 14˚55’17,96'' 186 Římskokatolická farnost Hlavice

Hlavnice 639036 Hlavnice 1124 V 49˚55’30,22'' 17˚43’38,28'' 184 Římskokatolická farnost Hlavnice

Hlína u Ivančic 639184 Hlína 485 V 49˚06’50,22'' 16˚25’35,78'' 2 Římskokatolická farnost Neslovice

Hlinka 639249 Hlinka 3276 V 50˚16’57,20'' 17˚40’13,73'' 136/2 Obec Hlinka

Hlinsko 639401 Soběchleby 1539 V 49˚29’32,16'' 17˚34’46,01'' 44/1 Římskokatolická farnost Hlinsko

Hlinsko v Čechách 639303 Hlinsko 2497 V 49˚45’12,98'' 15˚54’26,84'' 2112 Město Hlinsko

Hlinsko v Čechách 639303 Hlinsko 14141 V 49˚45’52,02'' 15˚54’03,25'' 617 Město Hlinsko

Hlízov 706051 Hlízov 10121 V 49˚58’40,39'' 15˚18’03,09'' 1152 Obec Hlízov

Hlohovec 639435 Hlohovec 3372 V 48˚46’17,69'' 16˚45’43,70'' 823 Obec Hlohovec

Hlohovice 639443 Hlohovice 1058 V 49˚53’24,14'' 13˚38’22,48'' 56/1 Římskokatolická farnost Zbiroh

Hloubětín 731234 Praha 1628 V 50˚06’12,57'' 14˚32’04,42'' 2 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jiří Praha - Hloubětín

Hloubětín 731234 Praha 3548 V 50˚05’38,05'' 14˚31’27,14'' 2419 Hlavní město Praha

Hloubětín 731234 Praha 8049 V 50˚06’35,36'' 14˚32’19,92'' 1241/1, 1242, 1243 Hlavní město Praha

Hlubany 723282 Podbořany 1750 V 50˚13’49,02'' 13˚24’00,28'' 93 Město Podbořany

Hlubočec 639508 Hlubočec 2883 V 49˚50’46,94'' 17˚58’22,47'' 721/43 Obec Hlubočec

Hlubočepy 728837 Praha 1433 V 50˚02’49,67'' 14˚24’31,47'' 550 Římskokatolická farnost u kostela sv. Filipa a Jakuba Praha - Hlubočepy

Hlubočepy 728837 Praha 4764 V 50˚02’41,23'' 14˚23’47,61'' 1322 Hlavní město Praha

Hlubočky 639524 Hlubočky 5460 V 49˚38’08,67'' 17˚24’23,03'' 2061 Obec Hlubočky

Hluboká nad Vltavou 639605 Hluboká nad Vltavou 1275 NV 49˚03’00,58'' 14˚25’44,51'' 91 Židovská obec v Praze

Hluboká nad Vltavou 639605 Hluboká nad Vltavou 3394 V 49˚03’19,29'' 14˚26’00,24'' 337 Město Hluboká nad Vltavou

Hluboké Mašůvky 639664 Hluboké Mašůvky 2262 V 48˚55’06,98'' 16˚01’40,02'' 3347 Obec Hluboké Mašůvky

Hluboš 639681 Hluboš 2884 V 49˚44’38,12'' 14˚00’46,92'' 973/1 Římskokatolická farnost Hluboš

Hlučín 639711 Hlučín 2905 V 49˚53’46,15'' 18˚11’49,21'' 791 Město Hlučín

Hlučín 639711 Hlučín 11928 V 49˚53’50,72'' 18˚11’32,81'' 673/1 Římskokatolická farnost Hlučín

Hluchov 639893 Hluchov 3184 V 49˚32’23,57'' 16˚59’27,97'' 546/39 Obec Hluchov

Hluk 639907 Hluk 5753 V 48˚59’26,08'' 17˚31’32,39'' 3208/1 Václav a Marie Prachařovi

3208/2 Petr Šimčík

3208/3 Jana Ondrová

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



3208/4 Lenka Dvořáčková

3208/5 Město Hluk

Hlušice 639923 Hlušice 3242 V 50˚15’38,32'' 15˚24’38,51'' 373 Obec Hlušice

Hlušovice 639940 Hlušovice 1157 V 49˚38’26,11'' 17˚17’25,46'' 150 Obec Hlušovice

Hnanice 640000 Hnanice 800 V 48˚47’53,52'' 15˚59’20,22'' 112 Obec Hnanice

Hnátnice 640018 Hnátnice 1464 V 50˚00’55,74'' 16˚26’35,02'' 936/2 Obec Hnátnice

Hněvčeves 640026 Hněvčeves 3111 V 50˚18’58,29'' 15˚42’56,29'' 162/2 Obec Hněvčeves, Obec Sovětice, Obec Jeřice, Obec Hořiněves

Hněvkov 640051 Zábřeh 1133 V 49˚52’10,55'' 16˚49’34,07'' 496/6 Město Zábřeh

Hněvkovice u Ledče nad Sázavou 640093 Hněvkovice 2275 V 49˚41’04,62'' 15˚12’30,36'' 470, 471/2 Římskokatolická farnost Hněvkovice

Hněvošice 640140 Hněvošice 2229 V 50˚00’20,26'' 18˚00’36,58'' 2 Římskokatolická farnost Hněvošice

Hněvotín 640158 Hněvotín 4401 V 49˚34’16,29'' 17˚11’02,07'' 131 Římskokatolická farnost Hněvotín

Hnidousy 764558 Kladno 2421 V 50˚10’11,82'' 14˚07’15,65'' 216/2 Statutární Město Kladno

Hnidousy 764558 Kladno 11051 V 50˚10’20,72'' 14˚07’19,28'' 192/2 Statutární Město Kladno

Hnojice 640166 Hnojice 3674 V 49˚42’49,18'' 17˚13’14,56'' 135 Obec Hnojice

136/39 MNV Hnojice, společenství vlastníků

Hnojník 640191 Hnojník 5290 V 49˚41’05,08'' 18˚31’51,40'' 2 Římskokatolická farnost Hnojník

117 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Komorní Lhotce

Hobšovice 640204 Hobšovice 1827 V 50˚16’08,51'' 14˚09’44,62'' 60/1 Obec Hobšovice

Hodějice 640239 Hodějice 2070 V 49˚08’25,26'' 16˚54’43,72'' 2 Obec Hodějice

Hodkov 640298 Zbraslavice 467 V 49˚46’50,55'' 15˚09’10,71'' 642 Římskokatolická farnost Čestín 

Hodkovice nad Mohelkou 640344 Hodkovice nad Mohelkou 7546 V 50˚39’48,14'' 15˚05’15,16'' 1345/1 Římskokatolická farnost Hodkovice nad Mohelkou

Hodolany 710873 Olomouc 13367 V 49˚35’26,82'' 17˚18’16,03'' 355, 356 Hřbitovy města Olomouce

Hodonice 640395 Hodonice 2013 V 48˚50’05,93'' 16˚10’23,54'' 379 Obec Hodonice

Hodonín 640417 Hodonín 45031 V 48˚51’49,12'' 17˚09’18,05'' 1051, 1058/1, 1049/2 Město Hodonín

Hodoňovice 601080 Baška 3439 V 49˚38’06,05'' 18˚21’09,91'' 163 Obec Baška

167 Římskokatolická farnost Místek

Hodslavice 640620 Hodslavice 3402 V 49˚32’15,84'' 18˚01’29,23'' 542 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hodslavicích

Hodslavice 640620 Hodslavice 5723 V 49˚32’33,98'' 18˚01’27,04'' 25 Římskokatolická farnost Hodslavice

Hoješín 640654 Seč 992 V 49˚48’32,22'' 15˚38’57,59'' 139/2 Obec Seč

Hojná Voda 644188 Horní Stropnice 819 V 48˚43’47,62'' 14˚43’33,91'' 229/2 Obec Horní Stropnice

Hojovice 640719 Hojovice 1011 V 49˚19’37,78'' 14˚55’12,68'' 126/2 Obec Hojovice

Hojsova Stráž 640727 Železná Ruda 970 V 49˚12’32,22'' 13˚11’56,07'' 1192 Římskokatolická farnost Nýrsko

Hokov 645486 Hořovičky 1225 V 50˚09’27,74'' 13˚33’41,69'' 522/3 Obec Hořovičky

Holany 640735 Holany 643 V 50˚37’56,60'' 14˚28’18,52'' 527 Římskokatolická farnost Holany

Holany 640735 Holany 5828 V 50˚36’51,35'' 14˚29’52,49'' 890 Římskokatolická farnost Holany

Holčovice 640867 Holčovice 5623 V 50˚09’22,41'' 17˚29’04,48'' 171/2 Římskokatolická farnost Holčovice

Holedeč 640913 Holedeč 4248 V 50˚16’56,32'' 13˚33’41,99'' 684/2 Římskokatolická farnost Holedeček

Holešov 640972 Holešov 460 V 49˚19’44,02'' 17˚34’36,81'' 1357/1 Město Holešov

Holešov 640972 Holešov 8210 NV 49˚20’08,17'' 17˚34’35,43'' 634/1 Židovská obec Brno

Holešov 640972 Holešov 16890 V 49˚19’40,13'' 17˚34’35,34'' 1355 Město Holešov

Holešovice 730122 Praha 8705 V 50˚06’10,42'' 14˚25’47,18'' 1558 Hlavní město Praha

Holešovice 730122 Praha 1618 V 50˚05’50,86'' 14˚25’55,38'' 2075, 2076 Římskokatolická farnost u kostela sv. Antonína Praha - Holešovice

Holetín 641138 Holetín 557 V 49˚47’31,73'' 15˚55’38,16'' 889 Obec Holetín

Holetín 641138 Holetín 2276 V 49˚47’31,48'' 15˚55’40,47'' 884/3 Obec Holetín

Holice u Olomouce 641227 Olomouc 4972 V 49˚34’12,34'' 17˚17’53,49'' 781 Římskokatolická farnost Olomouc - Holice

782 Hřbitovy města Olomouce

43�Heřmanice u Vilémova – Holice u OlomoucePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Holice v Čechách 641146 Holice 13379 V 50˚03’46,04'' 15˚59’17,92'' 1131/3, 1131/1 Město Holice

Holín 641243 Holín 289 V 50˚27’19,64'' 15˚18’51,26'' 426/1 Obec Holín

152/2

Holohlavy 641294 Holohlavy 1866 V 50˚18’33,37'' 15˚51’52,15'' 18 Římskokatolická farnost děkanství

Holostřevy 641308 Bor 2098 V 49˚43’04,90'' 12˚51’32,04'' 39 Město Bor

Holoubkov 641316 Holoubkov 5701 V 49˚46’23,75'' 13˚41’02,29'' 218/5 Obec Holoubkov

Holovousy v Podkrkonoší 641332 Holovousy 1896 V 50˚22’35,49'' 15˚35’29,02'' 391/1, 391/2 Obec Holovousy

Holubice 777871 Holubice 2073 V 49˚10’26,10'' 16˚48’46,46'' 536 Obec Holubice

Holubice v Čechách 641456 Holubice 1187 V 50˚12’12,59'' 14˚17’52,59'' 51/2 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou

Homole u Panny 641677 Homole u Panny 3764 V 50˚37’44,93'' 14˚10’53,71'' 227, 228 Obec Homole u Panny

Honbice 641723 Honbice 1892 V 49˚56’00,30'' 15˚53’28,32'' 50 Obec Honbice

Hora Svatého Šebestiána 641812 Hora Svatého Šebestiána 6543 V 50˚30’31,65'' 13˚15’14,89'' 1211 Obec Hora Svatého Šebestiána

Hora Svatého Václava 631892 Hora Svatého Václava 1316 V 49˚31’12,01'' 12˚44’36,95'' 4 Obec Hora Svatého Václava

HoražXovice 641855 HoražXovice 1591 NV 49˚19’44,06'' 13˚42’29,22'' 743/2 Kongregace Školských sester de Notre Dame

HoražXovice 641855 HoražXovice 3097 NV 49˚19’43,47'' 13˚42’14,24'' 766 Federace židovských obcí v České republice

HoražXovice 641855 HoražXovice 10434 V 49˚19’24,31'' 13˚42’07,55'' 175/2, 186 Město HoražXovice

HoražXovice 641855 HoražXovice 12304 V 49˚19’41,99'' 13˚42’30,14'' 2814/1, 2814/2 Město HoražXovice

Horka nad Moravou 642061 Horka nad Moravou 7865 V 49˚38’36,85'' 17˚11’55,06'' 1608/1, 1608/3 Obec Horka nad Moravou

Horka u Chrudimi 641987 Horka 2074 V 49˚53’12,29'' 15˚55’29,78'' 524/3 Obec Horka

Horky nad Jizerou 642126 Horky nad Jizerou 7199 V 50˚19’54,51'' 14˚51’14,89'' 139/2 Obec Horky nad Jizerou

Horky u Tábora 642096 Tábor 1490 V 49˚23’57,85'' 14˚39’04,14'' 17 Město Tábor

Horky u Želetavy 795984 Želetava 1199 V 49˚07’47,09'' 15˚41’36,26'' 117/9 Obec Želetava

Horní Bečva 642169 Horní Bečva 6267 V 49˚25’54,40'' 18˚17’04,56'' 43/1 Obec Horní Bečva

Horní Benešov 642355 Horní Benešov 7192 V 49˚57’51,52'' 17˚36’21,66'' 675 Město Horní Benešov

Horní Beřkovice 642363 Horní Beřkovice 10430 V 50˚21’27,86'' 14˚21’38,68'' 294/1 Česká republika – Psychiatrická léčebna

Horní Blatná 642380 Horní Blatná 3722 V 50˚23’19,26'' 12˚46’05,50'' 185 Obec Horní Blatná

Horní Bobrová 605867 Bobrová 2313 V 49˚28’57,53'' 16˚06’35,67'' 1194 Obec Bobrová

Horní Bojanovice 642444 Horní Bojanovice 2072 V 48˚56’57,85'' 16˚48’11,03'' 1003/1 Obec Horní Bojanovice

Horní Bory 642479 Bory 1900 V 49˚25’41,67'' 16˚01’42,45'' 132 Obec Bory

Horní Branná 642584 Horní Branná 5044 V 50˚36’38,70'' 15˚34’03,82'' 100 Římskokatolická farnost Horní Branná

Horní Brusnice 642592 Horní Brusnice 4867 V 50˚28’27,65'' 15˚41’06,84'' 610/4, 610/6 Obec Horní Brusnice

Horní Břečkov 642614 Horní Břečkov 1041 V 48˚53’11,73'' 15˚54’08,47'' 36

Horní Bříza 642631 Horní Bříza 4143 V 49˚50’03,94'' 13˚22’06,32'' 386/3

Horní Cerekev 642681 Horní Cerekev 927 NV 49˚19’36,97'' 15˚18’41,02'' 2370 Židovská obec v Praze

Horní Cerekev 642681 Horní Cerekev 4829 V 49˚19’09,19'' 15˚19’32,22'' 32 Město Horní Cerekev

Horní Čermná 642690 Horní Čermná 1683 V 49˚58’29,97'' 16˚36’19,54'' 860 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Horní Čermné

Horní Datyně 642720 Vratimov 1540 V 49˚45’52,37'' 18˚21’27,85'' 148/4 Město Vratimov

Horní Dehtov 642754 TřebihošE 945 V 50˚25’54,55'' 15˚43’52,17'' 340/6 Obec TřebihošE

Horní Dobrouč 642771 Dolní Dobrouč 862 V 49˚58’05,62'' 16˚30’40,18'' 136 Obec Dolní Dobrouč

Horní Domaslavice 642789 Horní Domaslavice 3105 V 49˚42’17,53'' 18˚28’07,70'' 37, 40/2 Obec Horní Domaslavice

Horní Dubenky 642827 Horní Dubenky 3884 V 49˚15’37,94'' 15˚18’46,44'' 81 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Horních Dubenkách

120/3 Obec Horní Dubenky

Horní Dubňany 642843 Horní Dubňany 2693 V 49˚04’04,27'' 16˚12’05,27'' 75 Římskokatolická farnost Horní Dubňany

Horní Dunajovice 642860 Horní Dunajovice 2647 V 48˚56’49,98'' 16˚09’28,73'' 130 Římskokatolická farnost Horní Dunajovice

128/1, 128/2 Obec Horní Dunajovice

Horní Dvořiště 642908 Horní Dvořiště 2273 V 48˚36’21,59'' 14˚24’28,18'' 2516/2 Římskokatolická farnost Horní Dvořiště

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Horní Folmava 634565 Česká Kubice 870 V 49˚20’56,59'' 12˚51’22,98'' 2 Římskokatolická farnost Domažlice

Horní Folmava 634565 Česká Kubice 2510 V 49˚20’57,79'' 12˚51’30,46'' 195/10 Obec Česká Kubice

Horní Habartice 642916 Horní Habartice 2901 V 50˚46’00,66'' 14˚20’16,30'' 326/3 Obec Horní Habartice

Horní Heřmanice v Čechách 642924 Horní Heřmanice 2000 V 49˚57’44,44'' 16˚42’10,47'' 237 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice

Horní Hynčina 724661 Hradec nad Svitavou 3963 V 49˚40’40,20'' 16˚33’00,95'' 694 Římskokatolická farnost Horní Hynčina

Horní Chřibská 654477 Chřibská 5104 V 50˚51’12,98'' 14˚29’44,63'' 682, 680 Obec Chřibská

Horní Jelení 642983 Horní Jelení 18323 V 50˚02’30,30'' 16˚05’03,05'' 292/1 Obec Horní Jelení

Horní Jílovice 742732 Rožmberk nad Vltavou 3047 NV 48˚39’45,71'' 14˚21’49,43'' 875/2, 881/9 Federace židovských obcí v České republice

Horní Jiřetín 643033 Horní Jiřetín 10852 V 50˚34’31,97'' 13˚32’54,93'' 3783/2 Obec Horní Jiřetín

3807/3 Římskokatolická farnost Horní Jiřetín

Horní Kounice 643106 Horní Kounice 1540 V 49˚01’45,21'' 16˚08’48,59'' 89 Římskokatolická farnost Horní Kounice

Horní Kozolupy 643114 Horní Kozolupy 3396 V 49˚50’19,64'' 12˚56’20,06'' 554 Obec Horní Kozolupy

Horní Krupá u Havlíčkova Brodu 643157 Horní Krupá 1321 V 49˚40’21,98'' 15˚34’48,42'' 554/4

Horní Krupá u Havlíčkova Brodu 643157 Horní Krupá 1624 V 49˚40’23,16'' 15˚34’47,20'' 553 Obec Horní Krupá

Horní Krupka 675334 Krupka 1368 V 50˚42’22,27'' 13˚51’09,93'' 777/5 Město Krupka

Horní Kruty 643211 Horní Kruty 1219 V 49˚55’08,32'' 14˚57’34,73'' 7 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice

Horní Kruty 643211 Horní Kruty 2833 V 49˚55’20,49'' 14˚57’53,36'' 127 Česká republika – MNV Barchovice, MNV Horní Kruty

Horní Lhota u Luhačovic 643289 Horní Lhota 7219 V 49˚09’29,44'' 17˚48’17,00'' 1634/2 Obec Horní Lhota 

Horní Lhota u Ostravy 643297 Horní Lhota 2269 V 49˚51’39,91'' 18˚04’11,74'' 1046/2 Obec Horní Lhota

Horní Libchava 643319 Horní Libchava 3390 V 50˚42’48,61'' 14˚29’47,90'' 892/2 Obec Horní Libchava

Horní Libina 682845 Libina 10589 V 49˚52’42,49'' 17˚05’09,36'' 2220 Obec Libina

Horní Lipka 643360 Králíky 1744 V 50˚06’58,43'' 16˚46’18,35'' 320 Město Králíky

Horní Líštná 771066 Třinec 4441 V 49˚41’33,15'' 18˚42’08,57'' 2186 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Třinci

Horní Litvínov 686042 Litvínov 42001 V 50˚35’58,80'' 13˚38’03,27'' 2785 Město Litvínov

Horní Loděnice 643378 Horní Loděnice 2453 V 49˚46’25,42'' 17˚22’13,60'' 215 Obec Horní Loděnice

Horní Lochov 641251 Holín 789 V 50˚27’14,60'' 15˚17’51,20'' 88/3 Obec Holín

Horní Lomany 634654 Františkovy Lázně 1460 NV 50˚08’03,38'' 12˚20’36,35'' 289/2 Federace židovských obcí v České republice

Horní Lomany 634654 Františkovy Lázně 20529 V 50˚08’03,13'' 12˚20’33,71'' 289/1, 239, 240/1 Město Františkovy Lázně

Horní Lomná 643394 Horní Lomná 1226 V 49˚31’52,69'' 18˚38’14,34'' 1941/2 Římskokatolická farnost Horní Lomná

Horní Maxov 688223 Lučany nad Nisou 3408 V 50˚45’54,94'' 15˚13’03,67'' 689/2 Obec Lučany nad Nisou

Horní Moštěnice 643572 Horní Moštěnice 4858 V 49˚24’51,09'' 17˚27’27,76'' 241 Římskokatolická farnost Horní Moštěnice

Horní Němčí 643599 Horní Němčí 1944 V 48˚56’10,92'' 17˚37’16,17'' 173 Římskokatolická farnost Horní Němčí

Horní Němčí 643599 Horní Němčí 5853 V 48˚55’51,86'' 17˚37’18,76'' 5180/29 Obec Horní Němčí

Horní Nová Ves 679305 Lázně Bělohrad 4972 V 50˚26’42,05'' 15˚34’21,80'' 976/1 Město Lázně Bělohrad

976/4 Česká republika – Správa železniční dopravní cesty

Horní Otaslavice 716456 Otaslavice 7137 V 49˚23’03,21'' 17˚04’03,24'' 24/1 Římskokatolická farnost Otaslavice

Horní Paseka 790192 Horní Paseka 1717 V 49˚37’27,21'' 15˚17’17,34'' 1610/2 Obec Horní Paseka

Horní Paseka 790192 Horní Paseka 2532 V 49˚37’17,91'' 15˚15’02,38'' 265/1 Obec Horní Paseka

Horní Pěna 643661 Horní Pěna 3474 V 49˚06’37,30'' 15˚02’36,85'' 176/3 Obec Horní Pěna

Horní Planá 643700 Horní Planá 1364 V 48˚46’55,66'' 14˚04’14,96'' 1096 Město Horní Planá

Horní Planá 643700 Horní Planá 1917 V 48˚46’18,66'' 14˚01’53,88'' 572 Město Horní Planá

Horní Planá 643700 Horní Planá 4925 V 48˚46’13,81'' 14˚02’01,36'' 565 Město Horní Planá

Horní Počaply 643751 Horní Počaply 2417 V 50˚25’27,35'' 14˚23’38,84'' 133/2 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem

Horní Počernice 643777 Praha 3359 V 50˚06’44,62'' 14˚38’04,63'' 4098 Hlavní město Praha

Horní Počernice 643777 Praha 1501 V 50˚06’50,83'' 14˚36’10,97'' 1769 Římskokatolická farnost u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly

1772, 1774, 1775 Hlavní město Praha

45�Holice v Čechách – Horní PočernicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Horní Podluží 643807 Horní Podluží 4554 V 50˚52’39,45'' 14˚32’57,82'' 1724/2 Obec Horní Podluží 

Horní Police 643823 Horní Police 2528 V 50˚42’12,32'' 14˚24’03,30'' 2 Římskokatolická farnost arciděkanství Horní Police

Horní Poustevna 629995 Dolní Poustevna 3620 V 51˚00’15,96'' 14˚18’03,24'' 244/1 Obec Horní Poustevna

Horní Prysk 734047 Prysk 2280 V 50˚47’26,35'' 14˚29’38,26'' 1220 Římskokatolická farnost Horní Prysk

Horní Ročov 740250 Ročov 1793 V 50˚15’23,96'' 13˚46’50,30'' 588/3

Horní Rokytá 740853 Rokytá 1163 V 50˚33’57,89'' 14˚51’47,55'' 120/3 Obec Rokytá

Horní Roveň 643971 Dolní Roveň 4687 V 50˚01’20,49'' 15˚59’01,48'' 1630 Římskokatolická farnost Horní Roveň

397/2 Česká republika – Obce: Dolní Roveň, MNV Moravany

Horní Růžodol 682250 Liberec 6193 V 50˚45’18,59'' 15˚03’24,50'' 33 Technické služby města Liberce a.s.

Horní Řasnice 643998 Horní Řasnice 1171 V 50˚57’48,51'' 15˚11’59,41'' 163 Římskokatolická farnost Nové Město pod Smrkem

164/1, 168 Obec Horní Řasnice

Horní Ředice 644013 Horní Ředice 2610 V 50˚04’31,65'' 15˚56’38,12'' 209 Římskokatolická farnost Holice

Horní Sekyřany 638706 Heřmanova HuE 8568 V 49˚42’10,86'' 13˚05’04,38'' 167 Obec Heřmanova HuE

Horní Slatina 644030 Horní Slatina 5580 V 49˚05’27,40'' 15˚34’15,52'' 637

Horní Slavkov 644056 Horní Slavkov 8706 V 50˚08’17,93'' 12˚48’39,10'' 371 Město Horní Slavkov

Horní Slivno 644111 Horní Slivno 2372 V 50˚18’11,33'' 14˚42’46,72'' 548 Římskokatolická farnost Dolní Slivno

Horní Sloupnice 644129 Sloupnice 1806 V 49˚55’16,97'' 16˚18’35,24'' 1 Římskokatolická farnost Horní Sloupnice

Horní Smržov 625779 Horní Smržov 666 V 49˚37’00,21'' 16˚34’44,62'' 46/4 Obec Horní Smržov

Horní Stakory 644137 Kosmonosy 1032 V 50˚26’44,72'' 14˚57’44,81'' 1 Římskokatolická farnost Kosmonosy

Horní Staré Město 769151 Trutnov 12645 V 50˚35’14,78'' 15˚52’50,08'' 714/3 Město Trutnov

Horní Stropnice 644196 Horní Stropnice 4252 V 48˚45’48,36'' 14˚44’02,84'' 789

Horní Studenec 644358 Ždírec nad Doubravou 5494 V 49˚42’39,89'' 15˚48’33,72'' 512/3

Horní Studénky 644391 Horní Studénky 1238 V 49˚57’24,74'' 16˚48’24,04'' 66 Římskokatolická farnost Horní Studénky

Horní Suchá 644404 Horní Suchá 5109 V 49˚47’44,90'' 18˚28’48,45'' 117/1 Obec Horní Suchá

Horní Štěpanice 602159 Benecko 3396 V 50˚38’35,92'' 15˚32’20,98'' 1 Římskokatolická farnost Horní Štěpanice

1384/2 Obec Benecko

Horní Štěpanice 602159 Benecko 953 V 50˚38’38,77'' 15˚32’21,05'' 1307 Obec Benecko

Horní Štěpánov 644439 Horní Štěpánov 753 V 49˚33’02,64'' 16˚47’19,08'' 1880/2 Obec Horní Štěpánov

Horní Těrlicko 766577 Těrlicko 2185 V 49˚45’30,45'' 18˚31’25,93'' 2956 Římskokatolická farnost Těrlicko

Horní Těrlicko 766577 Těrlicko 3264 V 49˚45’14,64'' 18˚30’01,13'' 2857 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Těrlicku

Horní Těrlicko 766577 Těrlicko 12347 V 49˚45’18,88'' 18˚28’40,63'' 2218/1 Obec Těrlicko

Horní Třešňovec 644480 Horní Třešňovec 2076 V 49˚56’20,53'' 16˚36’00,92'' 506/2 Obec Horní Třešňovec

Horní Údolí 793141 Zlaté Hory 1156 V 50˚12’59,48'' 17˚21’09,51'' 141 Duchovní správa poutního místa Panny Marie Pomocné

Horní Údolí 793141 Zlaté Hory V 50˚11’35,45'' 17˚16’49,01''

Horní Újezd 644544 Horní Újezd 4008 V 49˚26’48,42'' 17˚43’54,62'' 89/1 Obec Horní Újezd 

Horní Vernéřovice 661368 Jívka 4919 V 50˚33’28,56'' 16˚06’30,03'' 365 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí

Horní Věstonice 644579 Horní Věstonice 1527 V 48˚52’18,41'' 16˚37’47,31'' 17 Obec Horní Věstonice

Horní Vilémovice 644587 Horní Vilémovice 800 V 49˚17’27,75'' 15˚53’09,83'' 527/2

Horní Vlčkovice 783871 Vlčkovice v Podkrkonoší 2331 V 50˚24’49,04'' 15˚55’17,93'' 384 Obec Vlčkovice v Podkrkonoší

Horní Vltavice 644595 Horní Vltavice 2453 V 48˚57’20,51'' 13˚45’29,95'' 6 Obec Horní Vltavice

Horní Záhoří u Písku 789992 Záhoří 3022 V 49˚20’34,73'' 14˚12’52,62'' 908 Římskokatolická farnost Záhoří

Horní Životice 644714 Horní Životice 1371 V 49˚58’05,12'' 17˚38’29,80'' 184 Obec Horní Životice

Horní Žukov 644722 Český Těšín 1740 V 49˚43’19,30'' 18˚34’00,34'' 349 Město Český Těšín

Horní Žukov 644722 Horní Žukov 1740 V 49˚43’19,46'' 18˚34’00,22'' 349 Město Český Těšín

Horní Žukov 644722 Horní Žukov 2094 V 49˚43’27,04'' 18˚33’47,64'' 695/1 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Třanovicích

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Horní Žukov 644722 Český Těšín 2094 V 49˚43’26,81'' 18˚33’48,83'' 695/1 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Třanovicích

Horská Kamenice 644811 Železný Brod 1825 V 50˚38’32,51'' 15˚17’40,16'' 260/2 Město Železný Brod

Horšice 644838 Horšice 2532 V 49˚32’02,56'' 13˚23’27,39'' 81 Římskokatolická farnost Přeštice

Horšovský Týn 644871 Horšovský Týn 8039 V 49˚31’26,71'' 12˚56’30,90'' 828

Hory Matky Boží 644994 Velhartice 1691 V 49˚16’09,45'' 13˚25’58,71'' 1, 2 Obec Velhartice

Hory u Jenišova 658383 Hory 1172 V 50˚12’35,86'' 12˚46’58,86'' 214 Obec Hory

Hořany u Zbrašína 791903 Zbrašín 10980 V 50˚17’42,14'' 13˚45’17,35'' 12 V. Voglová

Hořátev 645028 Hořátev 2574 V 50˚09’05,76'' 15˚02’04,17'' 318 Obec Hořátev

Hořelice 743321 Rudná 2937 V 50˚01’41,91'' 14˚12’55,69'' 226 Římskokatolická farnost Rudná - Hořelice

Hořensko 749320 Slaná 1371 V 50˚34’39,14'' 15˚18’54,46'' 343/3 Obec Slaná

Hořepník 645079 Hořepník 1577 NV 49˚30’35,14'' 15˚06’17,37'' 226 Židovská obec v Praze

Hořepník 645079 Hořepník 6077 V 49˚31’02,92'' 15˚05’54,80'' 525

Hořesedly 645109 Hořesedly 2549 V 50˚09’51,51'' 13˚36’32,39'' 80, 554/2 Obec Hořesedly

Hořešovice 645117 Hořešovice 1439 V 50˚16’24,14'' 13˚57’51,42'' 648/2 Římskokatolická farnost Hořešovice

Hořetice u Žiželic 797499 Žiželice 2452 V 50˚22’28,53'' 13˚30’35,81'' 371/2 Obec Žiželice

Hořice na Šumavě 645231 Hořice na Šumavě 2253 V 48˚45’56,52'' 14˚10’22,52'' 1 Obec Hořice na Šumavě

Hořice v Podkrkonoší 645168 Hořice 1233 NV 50˚21’53,61'' 15˚38’50,01'' 2178/9 Židovská obec v Praze

Hořice v Podkrkonoší 645168 Hořice 3699 NV 50˚22’25,88'' 15˚38’06,59'' 1631/1 Židovská obec v Praze

Hořice v Podkrkonoší 645168 Hořice 6200 V 50˚21’51,11'' 15˚38’40,03'' 2207 Římskokatolická farnost děkanství

Hořice v Podkrkonoší 645168 Hořice 20724 V 50˚21’53,09'' 15˚38’47,45'' 2178/1, 2178/2 Město Hořice v Podkrkonoší

Hořice v Podkrkonoší 645168 Hořice 1233 NV 50˚21’53,09'' 15˚38’47,45'' 2178/9 Židovská obec v Praze

Hořičky 645281 Hořičky 507 V 50˚26’33,54'' 15˚59’25,28'' st. 1 Římskokatolická farnost Hořičky

Hořín 645338 Hořín 1915 V 50˚20’35,86'' 14˚27’47,31'' 103 Obec Hořín

Hořiněves 645362 Hořiněves 1865 V 50˚18’45,69'' 15˚45’41,80'' 126 Římskokatolická farnost Hořiněves

Hořovičky 645494 Hořovičky 1348 V 50˚09’20,46'' 13˚32’02,06'' 746/2 Obec Hořovičky

Hosín 645532 Hosín 2139 V 49˚02’07,09'' 14˚28’34,82'' 19 Římskokatolická farnost Hosín

Hospozín 645575 Hospozín 2349 V 50˚18’35,04'' 14˚10’19,55'' 182 Obec Hospozín

Hospozín 645575 Hospozín V 50˚18’23,29'' 14˚10’25,60''

Hostákov 783226 Vladislav 2337 V 49˚14’06,32'' 15˚58’14,90'' 297/2

Hostěradice 662861 Kamenný Přívoz 1091 V 49˚51’32,07'' 14˚29’40,28'' 149/2 Obec Kamenný Přívoz

Hostěradice na Moravě 645672 Hostěradice 2748 V 48˚56’59,24'' 16˚15’15,74'' 161/2 Obec Hostěradice

Hostim 645745 Hostim 5447 V 49˚01’04,23'' 15˚54’10,35'' 1236/1 Římskokatolická farnost Hostim

1236/2 Obec Hostim

Hostín u Vojkovice 645761 Hostín u Vojkovic 525 V 50˚17’37,70'' 14˚23’33,09'' 103/3 Obec Hostín u Vojkovic

100/1

Hostivař 732052 Praha 4396 V 50˚02’47,11'' 14˚31’29,46'' 2233 Hlavní město Praha

Hostivice 645834 Hostivice 1970 V 50˚04’51,36'' 14˚15’05,48'' 403/1 Město Hostivice

Hostivice 645834 Hostivice 13546 V 50˚04’59,45'' 14˚16’07,01'' 1177 Město Hostivice

Hostomice pod Brdy 645885 Hostomice 1979 NV 49˚48’38,65'' 14˚01’41,23'' 1638 Židovská obec v Praze

Hostomice pod Brdy 645885 Hostomice 6324 V 49˚49’36,67'' 14˚02’26,64'' 788

Hostouň u Horšovského Týna 645940 Hostouň 2871 V 49˚33’27,20'' 12˚46’17,12'' 129 Římskokatolická farnost Poběžovice

Hostouň u Prahy 645923 Hostouň 1503 NV 50˚06’45,93'' 14˚11’27,91'' 597/4 Židovská obec v Praze

Hostouň u Prahy 645923 Hostouň 3602 V 50˚06’48,24'' 14˚12’26,01'' 164 Římskokatolická farnost Hostouň u Kladna

Hostovice u Pardubic 645991 Hostovice 1303 V 50˚00’13,65'' 15˚51’54,16'' 19 Římskokatolická farnost Dašice

HošEálková 646059 HošEálková 1848 V 49˚21’12,57'' 17˚52’09,43'' 109 Římskokatolická farnost HošEálková

HošEálková 646059 HošEálková 5066 V 49˚21’21,78'' 17˚52’11,63'' 150/1, 150/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v HošEálkové

47�Horní Podluží – Hoš3álkováPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



HošEálkovice 646075 Ostrava 2779 V 49˚50’57,35'' 18˚12’51,19'' 414, 415/1 Římskokatolická farnost Ostrava - HošEálkovice

HošEálkovy 646091 HošEálkovy 1916 V 50˚06’54,36'' 17˚35’22,10'' 112 Římskokatolická farnost HošEálkovy

HošEalovice 646148 HošEalovice 653 V 49˚56’05,17'' 15˚34’26,43'' 55 Římskokatolická farnost Turkovice u Přelouče

Hoštejn 646156 Hoštejn 816 V 49˚52’31,15'' 16˚46’30,73'' 47 Římskokatolická farnost Hoštejn

Hoštice 646229 Hoštice - Heroltice 1536 V 49˚17’15,98'' 17˚04’10,11'' 48/2 Římskokatolická farnost Hoštice na Hané

Hoštice u Litenčic 646202 Hoštice 2692 V 49˚12’35,72'' 17˚14’08,20'' 88/2, 88/4 Římskokatolická farnost Hoštice u Zdounek

Hoštice u Nemyšle 646199 Nemyšl 1421 V 49˚31’28,82'' 14˚41’13,80'' 90 Římskokatolická farnost Hoštice (u Tábora)

Hoštice u Volyně 646164 Hoštice 1613 V 49˚11’40,58'' 13˚54’30,37'' 5 Římskokatolická farnost Hoštice

HošEka 646237 HošEka V 49˚41’52,58'' 12˚36’15,55'' 142

Hoštka u Roudnice nad Labem 646261 Hoštka 3779 V 50˚29’28,28'' 14˚20’15,29'' 1214 Římskokatolická farnost Hoštka

Hovězí 646342 Hovězí 8385 V 49˚18’08,58'' 18˚03’44,98'' 101 Římskokatolická farnost Hovězí

Hovorany 646377 Hovorany 9372 V 48˚57’13,78'' 16˚59’50,80'' 2/1 Obec Hovorany

2/2 Římskokatolická farnost Hovorany

Hraběšice 646407 Hraběšice 1018 V 49˚58’35,49'' 17˚04’48,19'' 72 Římskokatolická farnost Šumperk

Hrabětice 646431 Hrabětice 3957 V 48˚47’58,62'' 16˚23’14,14'' 165 Obec Hrabětice

Hrabišín 646521 Hrabišín 1575 V 49˚54’55,40'' 17˚01’08,23'' 1408 Obec Hrabišín

Hrabišín 646521 Hrabišín 5595 V 49˚55’07,07'' 17˚01’45,03'' 995 Obec Hrabišín

Hrabová 714534 Vratimov 3550 V 49˚46’27,15'' 18˚16’49,72'' 917 Římskokatolická farnost Ostrava - Hrabová

Hrabová 714534 Ostrava 6953 V 49˚46’29,02'' 18˚16’23,69'' 207, 209 Statutární Město Ostrava

Hrabová u Dubicka 646547 Hrabová 2011 V 49˚50’29,23'' 16˚57’20,93'' 1163 Obec Hrabová

Hrabství 646580 Skřipov 2123 V 49˚49’04,01'' 17˚57’30,93'' 201/24 Obec Skřipov

Hrabyně 646601 Hrabyně 3784 V 49˚52’55,70'' 18˚03’06,34'' 1157/5 Obec Hrabyně

Hradčany u Českého Dubu 646644 Bílá 1608 V 50˚37’53,86'' 15˚00’12,12'' 1032 Římskokatolická farnost děkanství Český Dub

Hradčany u Žehuně 646628 Hradčany 2046 V 50˚09’43,57'' 15˚15’49,18'' 198/3, 198/2 Obec Hradčany

Hradčovice 646725 Hradčovice 5057 V 49˚02’56,03'' 17˚34’43,86'' 3514/1 Obec Hradčovice

Hradec Králové 646873 Hradec Králové 2662 NV 50˚12’33,01'' 15˚49’22,15'' st. 812 Náboženská obec Církve československé husitské v Hradci Králové

Hradec nad Moravicí 646814 Slavkov 3145 V 49˚55’27,36'' 17˚50’14,26'' 774/2 Město Hradec nad Moravicí

Hradec nad Moravicí 646814 Hradec nad Moravicí 11750 V 49˚52’27,84'' 17˚52’49,73'' 774/4, 774/3, 774/2 Město Hradec nad Moravicí

Hradec nad Svitavou 647233 Hradec nad Svitavou 2983 V 49˚42’16,89'' 16˚28’50,99'' 357 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou

Hradec u Stoda 646750 Hradec 3643 V 49˚38’13,58'' 13˚07’34,75'' 647 Římskokatolická farnost Stod

Hradečno 647250 Hradečno 2306 V 50˚11’17,39'' 14˚00’12,77'' 323/2 Obec Hradečno

Hrádek 647357 Hrádek 1374 V 49˚37’05,56'' 18˚44’22,42'' 1421/2 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Hrádku

Hrádek nad Nisou 647390 Hrádek nad Nisou 17724 V 50˚51’11,55'' 14˚51’46,93'' 1080 Město Hrádek nad Nisou

Hrádek u Pardubic 647331 Srch 1947 V 50˚04’30,60'' 15˚43’54,29'' 340/2 Obec Srch

Hrádek u Znojma 647349 Dyjákovice 2487 V 48˚46’28,97'' 16˚15’54,43'' 199 Obec Hrádek

Hradešice 647420 Hradešice 1226 V 49˚19’32,08'' 13˚35’52,87'' 521 Obec Hradešice

Hradešín 736287 Hradešín 878 V 50˚02’27,26'' 14˚45’20,23'' 63 Římskokatolická farnost Hradešín

Hradešín 736287 Hradešín 2737 V 50˚02’12,36'' 14˚45’32,33'' 113/3 Obec Hradešín, Obec Doubek, Obec Doubravčice, Obec Masojedy

Hradisko 647446 Kroměříž 6655 V 49˚19’16,41'' 17˚20’56,56'' 3/1 Římskokatolická farnost Hradisko u Kroměříže

3/2 Město Kroměříž

Hradiště pod Babí horou 647489 Třanovice 2429 V 49˚44’07,27'' 18˚31’22,15'' 653 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Třanovicích

Hradiště u Chebu 651028 Cheb 94111 V 50˚04’56,85'' 12˚23’49,82'' 199/3 Město Cheb

HradíšEko 796484 Žeretice 14657 V 50˚21’14,67'' 15˚25’39,44'' 436 Římskokatolická farnost HradíšEko

Hradištko u Sadské 647519 Hradištko 2831 V 50˚09’35,03'' 14˚56’33,22'' 1487 Obec Hradištko

Hradové Střimelice 757675 Stříbrná Skalice 1336 V 49˚54’11,02'' 14˚48’23,05'' 629/4 Obec Stříbrná Skalice

Hranice 647683 Hranice 4640 V 49˚32’53,06'' 17˚44’28,97'' 1620 Římskokatolická farnost Hranice na Moravě

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Hranice 647683 Hranice 16031 V 49˚33’06,61'' 17˚44’13,34'' 1448 Římskokatolická farnost Hranice na Moravě

Hranice u Aše 647641 Hranice u Aše 11099 V 50˚18’17,65'' 12˚10’40,22'' 1071/1 Město Hranice

Hraničné Petrovice 647900 Hraničné Petrovice 976 V 49˚44’37,54'' 17˚24’30,80'' 974 Obec Hraničné Petrovice

Hrbočice 648167 Hrobčice 788 V 50˚30’55,04'' 13˚47’23,26'' 133 Římskokatolická farnost Mrzlice

Hrčava 647993 Hrčava 982 V 49˚31’17,75'' 18˚50’01,30'' 1188/188 Obec Hrčava

Hrdibořice 648027 Hrdibořice 1488 V 49˚28’38,47'' 17˚13’00,78'' 140 Obec Hrdibořice

Hrob 648116 Hrob 7971 V 50˚39’09,37'' 13˚43’24,28'' 279/1 Město Hrob

Hroby 648256 Radenín 3867 V 49˚23’28,95'' 14˚51’17,98'' 1189 Římskokatolická farnost Hroby

1190/19 Obec Radenín

Hrochův Týnec 648299 Hrochův Týnec 1867 V 49˚57’34,52'' 15˚55’04,55'' 1009 Římskokatolická farnost Hrochův Týnec

Hromnice 648329 Hromnice 3491 V 49˚50’37,29'' 13˚25’46,65'' 1180/3 Obec Hromnice

Hronov 648370 Hronov 934 V 50˚28’24,68'' 16˚10’27,53'' 1472 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hronově

Hronov 648370 Hronov 15834 V 50˚28’56,89'' 16˚11’06,04'' 1113 Město Hronov

Hrotovice 648469 Hrotovice 1945 V 49˚06’10,54'' 16˚03’20,26'' 702/3 Město Hrotovice

Hrotovice 648469 Hrotovice 4048 V 49˚06’13,44'' 16˚03’21,18'' 700 Město Hrotovice

Hroubovice 648477 Hroubovice 3001 NV 49˚53’11,71'' 15˚59’26,45'' 153 Židovská obec v Praze

Hroznětín 648515 Hroznětín 4313 NV 50˚18’50,58'' 12˚51’46,54'' 2227 Židovská obec Karlovy Vary

Hroznětín 648515 Hroznětín 5720 V 50˚18’41,64'' 12˚52’24,33'' 2169 Obec Hroznětín

Hroznová Lhota 648540 Hroznová Lhota 3896 V 48˚54’41,37'' 17˚25’07,11'' 4585 Obec Hroznová Lhota

Hrozová 648558 Rusín 1366 V 50˚12’37,31'' 17˚43’07,02'' 153 Obec Rusín

Hrubá Skála 648574 Hrubá Skála 1701 V 50˚32’30,16'' 15˚11’37,11'' 1844/1 Římskokatolická farnost Hrubá Skála

1844/2 Česká republika

Hrubá Vrbka 648604 Hrubá Vrbka 791 V 48˚52’12,66'' 17˚28’49,62'' 1441/3 Farní sbor Českobratrské církve evangelické Hrubá Vrbka 

a Velká nad Veličkou

Hrubá Vrbka 648604 Hrubá Vrbka 2033 V 48˚52’28,26'' 17˚28’36,19'' 249 Obec Hrubá Vrbka

Hrubčice 648612 Hrubčice 3279 V 49˚27’07,19'' 17˚11’58,63'' 2043 Obec Hrubčice

Hrubý Jeseník 648647 Hrubý Jeseník V 50˚14’46,03'' 15˚05’47,84'' 1, 327/2, 328/3 Římskokatolická farnost Hrubý Jeseník

Hrusice 648655 Hrusice 3370 V 49˚54’48,56'' 14˚44’21,68'' 533 Římskokatolická farnost Hrusice

Hruška 648671 Hruška 1002 V 49˚21’41,85'' 17˚13’26,65'' 32/4 Římskokatolická farnost Hruška

Hrušky 648701 Hrušky 4297 V 48˚47’34,02'' 16˚58’45,44'' 615/1 Obec Hrušky

Hrušová 648752 Hrušová 1570 V 49˚54’28,42'' 16˚11’57,60'' 338/1 Obec Hrušová

Hrušovany nad Jevišovkou 648809 Hrušovany nad Jevišovkou 4883 V 48˚49’51,80'' 16˚24’28,30'' 706 Město Hrušovany nad Jevišovkou

Hrušovany u Brna 648833 Hrušovany u Brna 3701 V 49˚02’21,32'' 16˚35’23,36'' 877

Hrušovany u Chomutova 648779 Hrušovany 2640 V 50˚23’25,77'' 13˚29’56,52'' 479/2 Obec Hrušovany

Hřebeč 648884 Hřebeč 5251 V 50˚07’53,29'' 14˚10’20,02'' 1243 Obec Hřebeč

Hředle 648949 Hředle 2194 V 50˚11’04,68'' 13˚44’43,49'' 143 Římskokatolická farnost Nové Strašecí

Hřešihlavy 648973 Kladruby 682 NV 49˚55’42,86'' 13˚37’44,28'' 93 Federace židovských obcí v České republice

Hřešihlavy 648973 Kladruby 1050 V 49˚55’50,74'' 13˚37’00,19'' 47 Římskokatolická farnost Zbiroh

Hřídelec 679313 Lázně Bělohrad 620 V 50˚26’49,10'' 15˚32’09,54'' 1 Římskokatolická farnost Choteč

Hřiměždice 649058 Hřiměždice 4094 V 49˚41’06,06'' 14˚16’20,62'' 282 Římskokatolická farnost Hřiměždice

Hříškov 649091 Hříškov 2226 V 50˚17’41,25'' 13˚51’35,01'' 210/2 Obec Hříškov

Hřivčice 649139 Peruc 1361 V 50˚19’42,53'' 13˚55’23,60'' 282/4 Obec Peruc

Hřivčice 649139 Peruc 1800 NV 50˚19’29,06'' 13˚55’15,19'' 190 Izraelitské pohřební bratrstvo pro Hřiškov a okolí

Hřivice 649147 Hřivice 4376 V 50˚17’07,10'' 13˚43’51,12'' 50 Obec Hřivice

Hřmenín 649180 Markvartice 1263 V 50˚24’51,80'' 15˚12’47,96'' 436/1 Obec Markvartice

437/1

49�Hoš3álkovice – HřmenínPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Hudlice 649252 Hudlice 346 V 49˚57’36,83'' 13˚58’40,82'' 2297 Římskokatolická farnost Beroun

Hulín 649309 Hulín 11094 V 49˚18’41,29'' 17˚28’18,57'' 2679, 2681, 1678 Město Hulín

Humpolec 649325 Humpolec 3664 NV 49˚32’32,09'' 15˚22’17,72'' 1811 Židovská obec v Praze

Humpolec 649325 Humpolec 26736 V 49˚32’17,15'' 15˚21’48,00'' 157, 2004/5 Město Humpolec

Huntířov 782742 Vítězná 3659 V 50˚28’19,73'' 15˚48’10,23'' 415/3 Obec Vítězná

Huntířov u Děčína 649520 Huntířov 3682 V 50˚47’04,65'' 14˚18’02,68'' 4/3 Obec Huntířov

Hůrky 649601 Nová Bystřice 1273 V 49˚02’51,39'' 15˚07’54,82'' 57 Město Nová Bystřice

Hůrky u Rokycan 649643 Hůrky 1153 V 49˚44’15,38'' 13˚40’44,79'' 278/8 Obec Hůrky

Husinec 649708 Husinec 2204 V 49˚03’27,50'' 13˚59’10,70'' 965 Obec Husinec

Huslenky 649767 Huslenky 2233 V 49˚17’39,26'' 18˚05’18,05'' 11616/2 Obec Huslenky

Hustopeče nad Bečvou 649988 Hustopeče nad Bečvou 4822 V 49˚31’55,05'' 17˚52’04,51'' 466, 467 Římskokatolická farnost Hustopeče nad Bečvou

Hustopeče u Brna 649864 Hustopeče 4699 V 48˚56’44,36'' 16˚44’22,28'' 502, 503 Město Hustopeče

Huštěnovice 649996 Huštěnovice 7040 V 49˚06’41,24'' 17˚27’32,31'' 1042

1047/3 Obec Huštěnovice

HuE 719102 Pěnčín 6357 V 50˚41’32,79'' 15˚14’15,14'' 924 Obec Pěnčín

Huzová 650102 Huzová 6300 V 49˚49’23,75'' 17˚17’58,27'' 150 Obec Huzová

Hvízdalka 657123 Janovice nad Úhlavou 1404 V 49˚19’54,78'' 13˚12’00,26'' 200/1 Město Janovice nad Úhlavou

Hvozd 650196 Hvozd 737 V 50˚03’08,43'' 13˚41’54,46'' 29 Česká republika

Hvozd u Konice 650242 Hvozd 4382 V 49˚37’58,66'' 16˚55’01,39'' 262/7 Obec Hvozd

Hvozd u Manětína 650234 Hvozd 3637 V 49˚56’36,69'' 13˚16’11,94'' 1440/24 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Dolní Bělé

Hvozdec 650285 Hvozdec 2609 V 49˚48’01,19'' 13˚52’23,57'' 551

Hvozdná 650315 Hvozdná 3152 V 49˚14’52,00'' 17˚44’56,70'' 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 8/5 Obec Hvozdná

Hvozdnice 650323 Hvozdnice 2302 V 49˚52’08,70'' 14˚21’41,44'' 307/3 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Hvozdnici

HvožXany 650331 HvožXany 2793 V 49˚31’36,74'' 13˚48’18,65'' 104/2 Obec HvožXany 

Hybrálec 650366 Hybrálec 1626 V 49˚25’22,15'' 15˚33’50,69'' 328/2 Obec Hybrálec

Hylvaty 775339 Ústí nad Orlicí 3999 V 49˚57’35,95'' 16˚24’37,39'' 701/2 Město Ústí nad Orlicí

Hynčice nad Moravou 637211 Hanušovice 526 V 50˚04’14,58'' 16˚57’01,79'' 651 Město Hanušovice

Hynčice u Krnova 650382 Město Albrechtice 1961 V 50˚10’47,23'' 17˚31’46,77'' 533/1 Město Město Albrechtice

Hynčina 650412 Hynčina 1262 V 49˚51’08,55'' 16˚46’55,12'' 77 Obec Hynčina

Hyršov 650421 Všeruby 1060 V 49˚20’01,60'' 13˚01’35,05'' 11/1 Římskokatolická farnost Mrákov

Hýskov 650471 Hýskov 3495 V 49˚59’28,43'' 14˚02’10,69'' 309/2 Obec Hýskov

Chabařovice 650498 Chabařovice 8350 V 50˚40’13,92'' 13˚56’30,74'' 489/1 Město Chabařovice

Chabičov 650544 Šternberk 517 V 49˚45’46,63'' 17˚17’40,30'' 881 Město Šternberk

Chabičov ve Slezsku 636495 Háj ve Slezsku 3362 V 49˚53’42,17'' 18˚05’56,34'' 479 Obec Háj ve Slezsku

Chanovice 650633 Chanovice 1627 V 49˚24’29,87'' 13˚42’53,41'' 193 Římskokatolická farnost Chanovice

Charvatce u Martiněvsi 692018 Martiněves 5794 V 50˚21’29,09'' 14˚08’55,15'' 1083

Charvátská Nová Ves 650684 Břeclav 2867 V 48˚45’47,47'' 16˚50’39,48'' 331 Město Břeclav

Charváty 650714 Charváty 3825 V 49˚31’05,57'' 17˚14’59,85'' 27/1 Katolický farní kostel v Charvátech

Chcebuz 650790 Štětí 6057 V 50˚29’10,98'' 14˚25’29,53'' 491 Římskokatolická farnost Chcebuz

Chelčice 651117 Chelčice 6537 V 49˚07’20,36'' 14˚10’14,27'' 36/1

39 Římskokatolická farnost Chelčice

Cheznovice 651133 Cheznovice 271 V 49˚47’06,55'' 13˚46’12,24'' 1323/2 Obec Cheznovice

Chlebovice 651150 Frýdek - Místek 3191 V 49˚39’22,29'' 18˚16’48,44'' 3 Římskokatolická farnost Chlebovice

Chleby 651184 Chleby 1651 V 50˚13’20,26'' 15˚05’32,20'' 25/1 Římskokatolická farnost Nymburk

Chleby 651184 Chleby 2857 V 50˚13’32,86'' 15˚05’17,98'' 5 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Chlebech

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Chleny 651206 Chleny 1195 V 50˚04’40,38'' 16˚14’33,16'' 148 Česká republika – Místní národní výbor Chleny

Chlistov 651320 Chlistov 498 NV 49˚19’38,21'' 13˚21’54,76'' 241/3 Federace židovských obcí v České republice

Chlistov 651320 Chlistov 1964 V 49˚18’58,27'' 13˚21’40,66'' 697/3 Římskokatolická farnost Nýrsko

Chlístovice 651346 Chlístovice 2389 V 49˚53’13,52'' 15˚12’39,32'' 1858 Římskokatolická farnost Bykáň

121/2 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Chlum nad Jihlavou 651591 Chlum 2460 V 49˚18’53,69'' 15˚45’55,28'' 5 Obec Chlum

Chlum Svaté Maří 651621 Chlum Svaté Maří 10131 V 50˚09’20,40'' 12˚32’18,30'' 410 Obec Chlum Svaté Maří

Chlum u Dubé 651532 Chlum 1622 V 50˚34’33,17'' 14˚33’38,06'' 12 Obec Chlum

Chlum u Hradce Králové 651541 Všestary 1216 V 50˚16’33,04'' 15˚44’50,48'' st. 120 Římskokatolická farnost Všestary

Chlum u Hradce Králové 651541 Všestary 838 V 50˚16’32,08'' 15˚44’38,00'' 77 Královéhradecký kraj

Chlum u Novosedel 706922 Pšov 701 V 50˚01’04,04'' 13˚12’21,96'' 64 Obec Pšov

Chlum u Třeboně 651630 Chlum u Třeboně 5097 V 48˚57’51,09'' 14˚56’05,18'' 1195/2 Obec Chlum u Třeboně

Chlumčany u Loun 651753 Chlumčany 1579 V 50˚20’06,06'' 13˚50’37,92'' 12 Římskokatolická farnost Cítoliby

Chlumčany u Loun 651753 Chlumčany 4024 V 50˚20’15,58'' 13˚50’28,45'' 96/3

Chlumčany u Přeštic 651737 Chlumčany 5657 V 49˚38’05,56'' 13˚18’36,43'' 380/9 Obec Chlumčany

380/5

Chlumec nad Cidlinou 651800 Chlumec nad Cidlinou 18590 V 50˚09’15,37'' 15˚26’47,29'' 651/2 Město Chlumec nad Cidlinou

Chlumec u Dačic 651788 Dačice 1199 V 49˚03’05,38'' 15˚27’27,84'' 904/2 Město Dačice

Chlumec u Chabařovic 651796 Chlumec 5004 V 50˚42’09,29'' 13˚56’47,29'' 867, 2229 Obec Chlumec

868 Římskokatolická farnost Chlumec

Chlumín 651842 Chlumín 946 V 50˚17’15,73'' 14˚27’06,74'' 9 Římskokatolická farnost Neratovice

Chlumín 651842 Chlumín 1798 V 50˚17’08,49'' 14˚27’26,24'' 523 Římskokatolická farnost Neratovice

Chmelík 651877 Chmelík 808 V 49˚46’17,72'' 16˚20’18,28'' 231 Římskokatolická farnost Karle

Chmelovice 672491 Králíky 765 V 50˚16’21,69'' 15˚33’15,97'' 755/3 Obec Králíky

Choceň 651974 Choceň 2310 V 50˚00’11,95'' 16˚13’31,97'' 701/3 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Chocni

Choceň 651974 Choceň 5544 V 50˚00’14,10'' 16˚13’39,58'' 720/3 Město Choceň

Choceň 651974 Choceň 8952 V 50˚00’09,07'' 16˚13’40,66'' 723 Římskokatolická farnost děkanství Choceň

Chocerady 652024 Chocerady 2971 V 49˚52’25,08'' 14˚48’27,83'' 599

Chodov 728225 Praha 6895 V 50˚01’35,45'' 14˚30’48,68'' 2024/2 Hlavní město Praha

Chodová Planá 652211 Chodová Planá 1519 V 49˚53’11,35'' 12˚43’34,74'' 296/1 Obec Chodová Planá

Chodová Planá 652211 Chodová Planá 5810 V 49˚53’16,48'' 12˚43’34,89'' 303/1 Obec Chodová Planá

Chodovlice 652245 Chodovlice 1086 V 50˚27’34,73'' 13˚59’42,63'' 227/3 Obec Chodovlice

Chodský Újezd 652296 Chodský Újezd 4221 V 49˚52’01,15'' 12˚39’12,06'' 1389 Obec Chodský Újezd

Cholenice 652334 Cholenice 1093 V 50˚19’23,69'' 15˚17’04,31'' 388 Římskokatolická farnost děkanství Kopidlno

Cholina 652351 Cholina 1420 V 49˚39’30,41'' 17˚02’34,09'' 515/2 Obec Cholina

Cholina 652351 Cholina 5735 V 49˚39’30,68'' 17˚02’38,61'' 606 Římskokatolická farnost Cholina

Choltice 652369 Choltice 2054 V 49˚59’24,39'' 15˚37’35,42'' 167 Obec Choltice

Cholupice 652393 Praha 3163 V 49˚59’02,37'' 14˚27’43,49'' 308 Hlavní město Praha

Chomle 777587 Chomle 1562 V 49˚51’44,02'' 13˚37’59,74'' st. 5 Římskokatolická farnost Zbiroh

Chomoutov 652415 Olomouc 2693 V 49˚38’03,79'' 17˚14’21,90'' 746 Statutární Město Olomouc

Chomutice 652423 Chomutice 1439 V 50˚21’33,25'' 15˚29’51,58'' 38 Římskokatolická farnost Chomutice

Chomutice 652423 Chomutice 3956 V 50˚21’26,00'' 15˚29’39,06'' 475/2 Obec Chomutice

Chomutov I 652458 Chomutov 3629 V 50˚26’57,42'' 13˚24’33,18'' 1454 Statutární Město Chomutov

4155/1 Kovošrot Děčín a.s.

Chomutov I 652458 Chomutov 90716 V 50˚27’08,67'' 13˚24’52,10'' 4161/2 Statutární Město Chomutov

Chomutov I 652458 Chomutov 90716 V 50˚27’03,20'' 13˚24’46,93'' 4161/1 Statutární Město Chomutov

51�Hudlice – Chomutov IPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Chomutov II 652636 Chomutov 16100 V 50˚27’56,20'' 13˚23’24,41'' 1955 Statutární Město Chomutov

Chornice 652725 Chornice 4517 V 49˚40’00,06'' 16˚44’26,84'' 46 Římskokatolická farnost Chornice

Chorušice 652741 Chorušice 2960 V 50˚23’24,88'' 14˚40’29,57'' 84 Římskokatolická farnost děkanství Chorušice

87/4 Obec Chorušice

Choryně 652776 Choryně 3385 V 49˚29’31,65'' 17˚54’05,26'' 22/1, 22/2 Obec Choryně

Chořelice 652784 Litovel 10120 V 49˚40’53,31'' 17˚04’44,54'' 113/1 Město Litovel

Chotěboř 652831 Chotěboř 5997 V 49˚42’57,51'' 15˚40’11,46'' 738 Město Chotěboř

Chotěboř 652831 Chotěboř 12191 V 49˚42’38,30'' 15˚40’15,14'' 3206 Město Chotěboř

Chotěbuz 652954 Chotěbuz 2213 V 49˚45’56,91'' 18˚34’43,91'' 318 Obec Chotěbuz

Choteč u Lázní Bělohradu 697214 Choteč 1507 V 50˚25’51,86'' 15˚30’54,76'' 46 Římskokatolická farnost Choteč

Choteč u Prahy 652989 Choteč 342 V 49˚59’01,34'' 14˚16’48,45'' 140 Římskokatolická farnost Třebotov

Chotělice 653021 Smidary 3788 V 50˚18’13,09'' 15˚27’40,12'' 129/3 Obec Smidary

Chotěšice 653071 Chotěšice 1494 V 50˚16’38,93'' 15˚15’58,98'' 73 Římskokatolická farnost Chotěšice

Chotěšice 653071 Chotěšice 3244 V 50˚16’41,05'' 15˚16’57,97'' 351/20 Obec Chotěšice

Chotěšov 653161 Chotěšov 9829 V 49˚39’17,55'' 13˚12’22,96'' 468/2, 468/4 Obec Chotěšov

Chotěšov u Vrbičan 653225 Chotěšov 1519 V 50˚26’21,75'' 14˚05’31,21'' 732/2 Římskokatolická farnost Chotěšov

Chotětov 653233 Chotětov 716 V 50˚20’12,00'' 14˚48’04,40'' 50 Římskokatolická farnost Chotětov

Chotětov 653233 Chotětov 3640 V 50˚20’33,20'' 14˚48’09,60'' 87/1 Obec Chotětov

Chotěvice 653250 Chotěvice 12708 V 50˚32’01,18'' 15˚44’45,76'' 2618/3 Město Hostinné

Chotěvice 653250 Chotěvice 2093 V 50˚31’19,60'' 15˚46’04,99'' 690 Římskokatolická farnost děkanství

Chotíkov 653276 Chotíkov 2295 V 49˚47’18,02'' 13˚19’33,65'' 642 Obec Chotíkov

Chotiměř 653349 Chotiněves 2694 V 50˚33’07,14'' 14˚00’13,94'' 101/2 Obec Chotiměř

Chotouň 653993 ChrášEany 2329 V 50˚04’09,66'' 14˚57’20,74'' 25 Římskokatolická farnost Pečky

ChoEovice 795721 ChoEovice 741 V 50˚08’35,50'' 15˚19’09,55'' 44 Římskokatolická farnost Žehuň

Chotovice u Nového Boru 653381 Chotovice 1542 V 50˚44’34,46'' 14˚33’38,88'' 137 Obec Chotovice

Chotoviny 653411 Chotoviny 4737 V 49˚28’50,68'' 14˚40’19,25'' 80/2 Obec Chotoviny

Chotoviny 653411 Chotoviny V 49˚28’46,22'' 14˚40’29,04''

Chotusice 653489 Chotusice 1077 V 49˚56’42,31'' 15˚23’36,71'' 1659/3 Obec Chotusice

Chotusice 653489 Chotusice 3973 V 49˚56’40,72'' 15˚23’39,30'' 1663/2 Obec Chotusice

Chotutice 653497 Chotutice 2322 V 50˚04’25,96'' 14˚58’57,55'' 451/1 Obec Chotutice

Chotyně 653543 Chotyně 5620 V 50˚50’26,80'' 14˚52’21,39'' 618 Obec Chotyně

Chotýš 782807 Vitice 2057 V 50˚01’16,44'' 14˚54’15,19'' 176/2, 176/3 Obec Vitice

Chotýšany 653551 Chotýšany 2214 V 49˚44’39,13'' 14˚49’03,24'' 4 Římskokatolická farnost Chotýšany

485/14 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Chouč 648175 Hrobčice 669 V 50˚30’42,13'' 13˚46’02,04'' 28 Římskokatolická farnost Želenice

Choustník 653594 Choustník 3719 V 49˚20’01,68'' 14˚50’10,83'' 113

Choustníkovo Hradiště 653641 Choustníkovo Hradiště 2665 V 50˚25’27,66'' 15˚52’37,92'' 231 Římskokatolická farnost děkanství Dvůr Králové nad Labem

Choustníkovo Hradiště 653641 Choustníkovo Hradiště 8647 V 50˚25’09,36'' 15˚52’52,83'' 297/3 Obec Choustníkovo Hradiště

Chožov 653659 Chožov 1536 V 50˚23’47,88'' 13˚51’44,81'' 144 Obec Chožov

Chrast 653799 Chrast 13112 V 49˚54’20,98'' 15˚56’35,58'' 890/2 Římskokatolická farnost děkanství Chrast u Chrudimi

Chrást u Poříčan 653748 Chrást 2478 V 50˚07’33,19'' 14˚53’39,21'' 365

ChrásEany u Hulína 789763 Hulín 837 V 49˚17’57,37'' 17˚29’29,45'' 47 Město Hulín

Chrastava I 653845 Chrastava 12262 V 50˚49’00,77'' 14˚58’28,35'' 1078/1 Město Chrastava

Chrastavec 653888 Chrastavec 1060 V 49˚37’03,16'' 16˚30’00,91'' 17/2 Obec Chrastavec

ChrášEany u Rakovníka 654027 ChrášEany 3247 V 50˚08’18,75'' 13˚40’18,41'' 302/2, 303/2 Obec ChrášEany

ChrášEany u Týna nad Vltavou 654051 ChrášEany 4808 V 49˚17’31,34'' 14˚23’28,25'' 80 Obec ChrášEany

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Chraštice 654078 Chraštice 1949 V 49˚34’36,37'' 14˚04’19,70'' 12 Římskokatolická farnost Chraštice

Chromeč 654221 Chromeč 1908 V 49˚55’44,33'' 16˚53’48,02'' 676/3 Obec Chromeč

Chropyně 654230 Chropyně 6518 V 49˚21’36,04'' 17˚21’58,83'' 993 Římskokatolická farnost Chropyně

Chroustov 654248 Chroustov 1628 V 50˚17’10,58'' 15˚20’50,54'' 77 Římskokatolická farnost Žlunice

Chroustov 654248 Chroustov 4751 V 50˚17’31,39'' 15˚20’46,42'' 224/7

Chroustovice 654264 Chroustovice 8627 V 49˚57’26,54'' 15˚59’39,52'' 469/9, 469/2 Česká republika – Obec Chroustovice

Chrtníč 654272 Chrtníč 1755 V 49˚45’46,26'' 15˚25’59,66'' 427

Chrudim 654299 Chrudim 2022 NV 49˚56’47,26'' 15˚48’19,02'' 2271/2 Židovská obec v Praze

Chrudim 654299 Chrudim 2466 V 49˚56’36,74'' 15˚47’23,53'' 1442/2 Farní sbor Československé církve evangelické v Chrudimi

Chrudim 654299 Chrudim 2854 V 49˚57’22,00'' 15˚45’12,55'' 3219 Římskokatolická farnost arciděkanství Chrudim

Chrudim 654299 Chrudim 17844 V 49˚56’44,56'' 15˚48’14,42'' 2275 Římskokatolická farnost arciděkanství Chrudim

Chrudim 654299 Chrudim 19178 V 49˚56’34,96'' 15˚47’27,50'' 1458 Římskokatolická farnost arciděkanství Chrudim

Chrudim u Hlinska 651559 Hlinsko 1241 V 49˚42’59,96'' 15˚52’14,36'' 592/3 Město Hlinsko

Chržín 654434 Chržín 385 V 50˚17’54,06'' 14˚16’07,98'' 216 Obec Chržín

Chržín 654434 Chržín 2305 V 50˚17’46,62'' 14˚16’16,54'' 5/3 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou

Chřenovice 658014 Chřenovice 3211 V 49˚42’54,22'' 15˚12’48,15'' 133/3

ChřesEovice 654442 Albrechtice nad Vltavou 3760 V 49˚20’01,61'' 14˚17’43,72'' 451/2 Římskokatolická farnost ChřesEovice

Chříč 654558 Chříč 1654 V 49˚58’28,14'' 13˚39’11,47'' 399 Obec Chříč

Chudčice 654591 Chudčice 2816 V 49˚16’57,72'' 16˚27’38,10'' 1055 Obec Chudčice

Chudenice 654612 Dolany 3492 V 50˚06’29,28'' 15˚41’44,96'' 1369 Římskokatolická farnost Švihov

Chudenice 654612 Chudenice 3492 V 49˚27’47,44'' 13˚09’56,83'' 1369 Římskokatolická farnost Švihov

Chudobín 637157 Litovel 4379 V 49˚41’22,48'' 17˚02’17,92'' 21

Chudonice 707198 Nový Bydžov 3253 V 50˚13’54,78'' 15˚28’27,15'' 272/4 Město Nový Bydžov

Chuchelna 654833 Chuchelna 3943 V 50˚36’14,02'' 15˚17’59,27'' 6/2 Obec Chuchelna

Chuchelná 654876 Chuchelná 2973 V 49˚59’00,66'' 18˚07’14,50'' 153/1 Obec Chuchelná

Chvalatice 654884 Chvalatice 839 V 48˚57’00,19'' 15˚44’58,31'' 61 Obec Chvalatice

Chvalčov 654892 Chvalčov V 49˚23’44,13'' 17˚42’32,02''

Chvaleč 654922 Chvaleč 1834 V 50˚35’42,89'' 16˚02’27,96'' 278/1 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí

Chválenice 654957 Chválenice 5072 V 49˚38’04,15'' 13˚28’42,76'' 395/2 Obec Chválenice

Chvalešovice 754981 Dříteň 4132 V 49˚09’18,53'' 14˚18’17,39'' 734

Chvaletice 655015 Chvaletice 3707 V 50˚01’19,17'' 15˚26’10,86'' 582 Město Chvaletice

Chvaletice u Protivína 655007 Protivín 558 V 49˚10’59,07'' 14˚10’46,52'' 1242 Město Protivín

Chvalkovice 655171 Chvalkovice 2525 V 49˚11’18,49'' 17˚06’27,38'' 2211

115 Obec Chvalkovice

Chválkovice 710911 Olomouc 7364 V 49˚36’50,72'' 17˚17’52,01'' 1161 Hřbitovy města Olomouce

Chvalkovice na Hané 655180 Ivanovice na Hané 2108 V 49˚19’09,69'' 17˚06’39,73'' 2035

Chvalkovice v Čechách 655104 Chvalkovice 4058 V 50˚24’58,74'' 15˚58’03,06'' 260/2 Obec Chvalkovice, Obec Brzice, Česká republika

Chvalnov 655198 Chvalnov - Lísky 2881 V 49˚10’13,71'' 17˚14’20,63'' 190

Chvalovice 655287 Chvalovice 1835 V 48˚47’03,81'' 16˚04’48,55'' 36 Obec Chvalovice

Chvalšiny 655333 Chvalšiny 3707 V 48˚51’19,65'' 14˚12’19,24'' 1258/1 Obec Chvalšiny

Chvatěruby 655368 Chvatěruby 3580 V 50˚13’55,51'' 14˚20’47,25'' 460 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou

Chvatěruby 655368 Chvatěruby V 50˚13’56,41'' 14˚20’33,81''

Chyňava 655449 Chyňava 126 V 50˚01’35,07'' 14˚04’29,18'' 260 Římskokatolická farnost Beroun

Chýně 655465 Úhonice 2446 V 50˚03’32,91'' 14˚13’28,65'' 168/2 Obec Chýně

Chýnov u Tábora 655473 Chýnov 5599 V 49˚24’33,85'' 14˚48’55,22'' 1490/1 Město Chýnov, Obec Dolní Hořice, Obec Nová Ves u Chýnova

1490/2, 1490/3 Město Chýnov

53�Chomutov II – Chýnov u TáboraPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Chyšky 655635 Chyšky 5921 V 49˚31’22,02'' 14˚25’33,38'' 424/2 Římskokatolická farnost Chyšky

424/3 Obec Chyšky

ChýšE 655686 ChýšE 952 V 50˚07’34,70'' 15˚32’50,29'' 235/1 Obec ChýšE

Ivaň 655708 Ivaň 1685 V 48˚55’53,18'' 16˚34’26,25'' 127 Římskokatolická farnost Ivaň

Ivaň na Hané 655716 Ivaň 2247 V 49˚25’44,42'' 17˚15’09,91'' 148/1 Obec Ivaň

Ivančice 655724 Ivančice 12504 NV 49˚06’20,94'' 16˚22’29,70'' 947 Židovská obec v Praze

Ivanovice na Hané 655848 Ivanovice na Hané 2549 NV 49˚18’29,54'' 17˚06’09,73'' 1810 Federace židovských obcí v České republice

Ivanovice na Hané 655848 Ivanovice na Hané 3119 V 49˚18’24,43'' 17˚05’29,07'' 1118 Město Ivanovice na Hané

Ivanovice na Hané 655848 Ivanovice na Hané 9257 V 49˚18’08,76'' 17˚04’45,33'' 954 Město Ivanovice na Hané

Jabkenice 655864 Jabkenice V 50˚19’27,90'' 15˚01’22,04'' 420

Jablonec nad Jizerou 655929 Jablonec nad Jizerou 5065 V 50˚42’18,58'' 15˚25’37,28'' 100, 107 Římskokatolická farnost Jablonec nad Jizerou

Jablonec nad Nisou 655970 Jablonec nad Nisou 6655 V 50˚43’49,33'' 15˚09’25,76'' 801 Město Jablonec nad Nisou

Jablonec nad Nisou 655970 Jablonec nad Nisou 38135 V 50˚43’53,79'' 15˚09’22,44'' 2534 Město Jablonec nad Nisou

Jablonecké Paseky 656038 Jablonec nad Nisou 4056 V 50˚44’10,83'' 15˚11’07,58'' 794/2 Město Jablonec nad Nisou

Jablonné nad Orlicí 656194 Jablonné nad Orlicí 4817 V 50˚01’39,38'' 16˚35’59,07'' 245/2 Obec Jablonné nad Orlicí

Jablonné v Podještědí 656216 Jablonné v Podještědí 4107 V 50˚46’09,25'' 14˚45’51,52'' 51 Římskokatolická farnost děkanství Jablonné v Podještědí

Jablůnka 656267 Jablůnka 1978 V 49˚23’17,81'' 17˚57’06,61'' 258 Obec Jablůnka

Jablunkov 656305 Jablunkov 13584 V 49˚34’23,71'' 18˚45’42,34'' 811 Město Jablunkov

Jackov 656429 Moravské Budějovice 458 V 49˚02’02,41'' 15˚46’34,32'' 12/3 Město Moravské Budějovice

Jáchymov 656437 Jáchymov 1767 V 50˚21’49,65'' 12˚55’19,17'' st. 606 Město Jáchymov

Jáchymov 656437 Jáchymov 9127 V 50˚21’49,39'' 12˚55’24,00'' 826 Město Jáchymov

Jakartovice 656488 Jakartovice 4273 V 49˚54’44,21'' 17˚41’16,26'' 1013/1 Obec Jakartovice

Jaktař 711730 Opava 5003 V 49˚56’54,53'' 17˚52’08,34'' 2 Římskokatolická farnost Opava - Jaktař

Jakub 617768 Církvice 937 V 49˚57’08,30'' 15˚20’14,48'' 166 Římskokatolická farnost Kutná Hora - Sedlec

Jakub 617768 Církvice 2766 V 49˚56’49,88'' 15˚20’31,25'' 1 Římskokatolická farnost Kutná Hora - Sedlec

Jakubčovice 656496 Hradec nad Moravicí 2622 V 49˚51’12,80'' 17˚55’04,11'' 818/2 Město Hradec nad Moravicí

Jakubov u Moravských Budějovic 656551 Jakubov u Moravských Budějovic 2341 V 49˚04’49,13'' 15˚46’10,89'' 1161 Římskokatolická farnost Jakubov u Moravských Budějovic

Jakubovice 656577 Dolní Čermná 463 V 49˚57’16,41'' 16˚33’43,83'' 209, 210/2 Obec Dolní Čermná

Jakubovice u Šumperka 656585 Jakubovice 1406 V 49˚59’23,74'' 16˚49’44,68'' 416/2 Obec Jakubovice

Jakubovice u Šumperka 656585 Jakubovice 2433 V 49˚59’44,14'' 16˚49’47,11'' 855/2 Římskokatolická farnost Jakubovice

Jalubí 656593 Jalubí 7572 V 49˚07’02,33'' 17˚25’49,31'' 3507 Římskokatolická farnost Jalubí

3509/4

Jamartice 744603 Rýmařov 1729 V 49˚56’29,03'' 17˚19’22,35'' 552 Město Rýmařov

Jamné nad Orlicí 656623 Jamné nad Orlicí 1544 V 50˚02’25,24'' 16˚37’55,46'' 312/3 Římskokatolická farnost Jamné nad Orlicí

Jamné u Jihlavy 656615 Jamné 1782 V 49˚25’46,71'' 15˚43’04,33'' 44 Římskokatolická farnost Jamné u Jihlavy

Jamolice 656674 Jamolice 935 V 49˚04’09,57'' 16˚15’16,45'' 33 Obec Jamolice

Jámy 656682 Jámy 2819 V 49˚32’00,92'' 16˚00’22,01'' 2446 Obec Jámy

Jankov 656704 Jankov 3125 NV 49˚39’06,81'' 14˚44’13,27'' 695 Náboženská obec v Jankově

Jankovice u Uherského Hradiště 656844 Jankovice 1860 V 49˚09’19,49'' 17˚23’19,66'' 465/1, 465/9 Obec Jankovice, Obec Košíky

Janoslavice 656852 Rohle 983 V 49˚51’18,32'' 16˚59’43,66'' 557/2 Obec Rohle

Janov 656879 Janov 1075 V 50˚12’46,13'' 13˚38’38,16'' 1827 Obec Janov

Janov nad Nisou 657000 Janov nad Nisou 3655 V 50˚46’27,71'' 15˚10’05,40'' 483 Římskokatolická farnost Janov nad Nisou

Janov u Hřenska 743763 Janov 3110 V 50˚51’25,43'' 14˚16’23,15'' 509 Obec Janov

Janov u Krnova 656976 Janov 7188 V 50˚14’49,73'' 17˚28’50,13'' 44/1, 1799/6 Obec Janov

44/2 Římskokatolická farnost Janov ve Slezsku

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Janov u Mladé Vožice 656909 Mladá Vožice 892 V 49˚31’33,95'' 14˚49’40,24'' 14 Římskokatolická farnost Mladá Vožice

Janovice nad Úhlavou 657131 Janovice nad Úhlavou 9391 V 49˚20’51,23'' 13˚13’42,28'' 549/2, 543/3, 555/2 Město Janovice nad Úhlavou

283/2 Česká republika – MNV Janovice nad Úhlavou, Josef Kohout, 

Jaroslav Rücker, Aloisie Pauerová

Janovice nad Úhlavou 657131 Janovice nad Úhlavou 510 V 49˚20’39,18'' 13˚12’55,69'' 75 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Janovice nad Úhlavou 657131 Janovice nad Úhlavou 1515 NV 49˚19’58,35'' 13˚12’00,57'' 2426 Federace židovských obcí v České republice

Janovice u Frýdku - Místku 657107 Janovice 6566 V 49˚37’13,06'' 18˚24’23,23'' 2529/2 Obec Janovice

Janovice u Rýmařova 744581 Rýmařov 7049 V 49˚56’36,47'' 17˚14’59,04'' 77 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Janovice u Trutnova 657051 Jívka 1474 V 50˚35’14,92'' 16˚05’29,67'' 888/2 Obec Jívka

Janovice v Podještědí 657191 Janovice v Podještědí 1308 V 50˚45’56,81'' 14˚49’34,12'' 320/3 Obec Janovice v Podještědí

Janušov 744590 Rýmařov 5330 V 49˚57’41,86'' 17˚14’29,90'' 383 Obec Stará Ves

Janův Důl 742457 Janův Důl 1695 V 50˚42’14,15'' 14˚57’01,00'' 832/3 Obec Janův Důl

Jarkovice 783595 Opava 2164 V 49˚58’00,44'' 17˚49’22,67'' 118 Statutární Město Opava

Jarohněvice 657310 Jarohněvice 1720 V 49˚16’16,75'' 17˚22’25,17'' 272 Obec Jarohněvice

Jaroměř 657336 Jaroměř 30955 V 50˚21’49,91'' 15˚55’49,55'' 3251, 3255 Město Jaroměř

Jaroměřice 657484 Jaroměřice 3778 V 49˚37’42,67'' 16˚45’04,77'' 505 Obec Jaroměřice

Jaroměřice nad Rokytnou 657506 Jaroměřice nad Rokytnou 13999 V 49˚05’54,28'' 15˚53’25,76'' 2144/2, 2109/1 Město Jaroměřice nad Rokytnou

Jaroslavice 657531 Jaroslavice 6119 V 48˚45’27,20'' 16˚13’29,54'' 1044 Obec Jaroslavice

Jaroslavice u Zlína 635863 Zlín 2653 V 49˚12’48,98'' 17˚42’14,94'' 656 Obec Zlín

Jarošov nad Nežárkou 657573 Jarošov nad Nežárkou 1748 V 49˚11’20,20'' 15˚03’54,82'' 743 Obec Jarošov nad Nežárkou 

Jarošov nad Nežárkou 657573 Jarošov nad Nežárkou 7093 V 49˚11’27,62'' 15˚04’30,91'' 469/2 Obec Jarošov nad Nežárkou 

Jarošov u Litomyšle 657549 Jarošov 3615 V 49˚49’16,26'' 16˚09’32,85'' 236 Obec Jarošov

Jarov 657620 Jarov 1105 V 49˚52’42,29'' 13˚27’39,86'' 1304/2 Obec Jarov

Jarov u Berouna 603091 Beroun 3117 V 49˚56’43,20'' 14˚03’41,08'' 114/3

Jarov u Blovic 657603 Chocenice 692 V 49˚31’35,71'' 13˚30’47,75'' 548/2 Česká republika – Obce: Jarov, Chocenice

Jarpice 657646 Šlapanice 4792 V 50˚18’24,10'' 14˚05’43,42'' 945/2 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

945/1 Římskokatolická farnost Budeničky

Jasenná 657671 Jasenná 1750 V 50˚19’00,02'' 15˚59’25,36'' 105 Římskokatolická farnost Jasenná

Jasenná na Moravě 657689 Jasenná 367 V 49˚15’37,62'' 17˚53’49,15'' 142/4 Římskokatolická farnost Jasenná u Vizovic

Javorná na Šumavě 657778 Javorná na Šumavě 1479 V 49˚13’07,15'' 13˚18’16,64'' st. 7 Římskokatolická farnost Javorná na Šumavě

Javornice 657816 Javornice 2132 V 50˚10’14,17'' 16˚21’05,24'' 2043 Česká republika – Místní národní výbor Javornice

Javorník nad Veličkou 657905 Javorník 1475 V 48˚51’50,61'' 17˚31’56,37'' 1 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Javorníku nad Veličkou

Javorník nad Veličkou 657905 Javorník 2638 V 48˚51’44,91'' 17˚32’14,75'' 2388/2 Obec Javorník

Javorník u Českého Dubu 733229 Proseč pod Ještědem 416 V 50˚41’32,46'' 15˚00’54,06'' 605/4 Porš Karel a Poršová Ludmila

Javorník - ves 657956 Javorník 6736 V 50˚23’43,62'' 17˚00’32,32'' 3 Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku

Javory 691330 Malšovice 892 V 50˚43’45,84'' 14˚07’58,66'' 2 Římskokatolická farnost Javory

Jažlovice 745537 Říčany 1278 V 49˚57’33,00'' 14˚38’07,82'' 142/13 Město Říčany

Ječovice 723347 Mšené - lázně 3141 V 50˚21’30,41'' 14˚03’05,89'' 88/2

Jedlí 658073 Jedlí 1831 V 49˚55’52,55'' 16˚47’33,55'' 158 Římskokatolická farnost Jedlí

Jedlina 680052 Lesná 3589 V 49˚42’28,42'' 12˚28’21,66'' 79 Česká republika – Státní statek Jeneč

Jedlová u Poličky 658081 Jedlová 4230 V 49˚39’04,90'' 16˚20’31,56'' 717 Římskokatolická farnost Bystré u Poličky

Jedlová v Orlických horách 625833 Deštné v Orlických horách 998 V 50˚17’15,20'' 16˚21’18,07'' 479 Česká republika – Místní národní výbor Deštné v Orlických horách

Jedomělice 658103 Jedomělice 1240 V 50˚14’05,61'' 13˚57’33,59'' 1668/2 Obec Jedomělice

Jedousov 658120 Jedousov 1394 V 49˚59’33,78'' 15˚36’37,51'' 367/5 Obec Jedousov

Jedovnice 658154 Jedovnice 6898 V 49˚20’47,76'' 16˚45’28,33'' 2 Obec Jedovnice

Jehnice 658201 Brno 4541 V 49˚16’14,30'' 16˚36’07,30'' 801/1 Statutární Město Brno

55�Chyšky – JehnicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Jelení u Bruntálu 695173 Milotice nad Opavou 2148 V 49˚59’02,86'' 17˚31’46,11'' 203 Římskokatolická farnost Jelení u Bruntálu

Jemnice 658227 Jemnice 26 V 49˚01’24,13'' 15˚33’58,78'' 2512 Římskokatolická farnost Jemnice

Jemnice 658227 Jemnice 2421 NV 49˚00’57,12'' 15˚34’10,43'' 286 Federace židovských obcí v České republice

Jemnice 658227 Jemnice 14246 V 49˚01’26,89'' 15˚33’53,70'' 2518

Jeníkov u Duchcova 658332 Jeníkov 11213 V 50˚37’52,52'' 13˚44’57,35'' 73/1, 73/2 Obec Jeníkov

Jeníkov u Hlinska 658359 Jeníkov 1890 V 49˚44’31,78'' 15˚57’42,55'' 84/3 Obec Jeníkov 

Jeníkov u Vlašimi 658316 Čechtice 957 V 49˚37’45,85'' 15˚00’16,71'' 1156 Římskokatolická farnost Zhoř

Jeníkovec 690643 1942 V 49˚46’11,69'' 15˚41’12,63'' 55/2

Jeníkovice u Hradce Králové 658367 Jeníkovice 2700 V 50˚13’52,39'' 15˚59’50,02'' 434/2 Obec Jeníkovice 

Jeníkovice u Choltic 658375 Jeníkovice 1174 V 49˚59’03,71'' 15˚39’44,76'' 353/2 Obec Jeníkovice

Jenišov 658391 Jenišov 3840 V 50˚13’14,51'' 12˚47’51,55'' 170 Jenišov

Jenišovice u Chrudimi 658448 Jenišovice 3457 V 49˚55’51,42'' 16˚01’50,85'' 85/7 Obec Jenišovice

Jenišovice u Jablonce nad Nisou 658413 Jenišovice 6011 V 50˚37’36,80'' 15˚08’23,42'' 31 Římskokatolická farnost Jeníšovice

Jerlochovice 635456 Fulnek 977 V 49˚42’51,71'' 17˚53’31,75'' 266/5 Římskokatolická farnost Fulnek

Jeřice 658511 Jeřice 1698 V 50˚20’45,07'' 15˚40’58,10'' 2 Římskokatolická farnost děkanství Hořice v Podkrkonoší

Jeřišno 658553 Jeřišno 3421 V 49˚47’05,34'' 15˚38’42,75'' 936 Římskokatolická farnost Heřmaň

Jeřmanice 658588 Jeřmanice 1462 V 50˚41’53,63'' 15˚05’39,55'' 1236/2, 1236/3 Obec Jeřmanice

Jesenec 658596 Jesenec 2511 V 49˚36’36,00'' 16˚51’59,44'' 98 Římskokatolická farnost Jesenec

Jesenice u Prahy 658618 Jesenice 2925 V 49˚57’53,48'' 14˚31’13,68'' 180/2 Obec Jesenice

Jesenice u Rakovníka 658693 Jesenice 4492 V 50˚06’26,67'' 13˚28’59,62'' 1235 Obec Jesenice

Jesenice u Sedlčan 658651 Jesenice 1780 V 49˚36’29,93'' 14˚28’43,64'' 40 Římskokatolická farnost Jesenice u Sedlčan

Jesenice u Sedlčan 658651 Jesenice 6397 V 49˚36’25,78'' 14˚29’02,76'' 857/1 Obec Jesenice

Jeseník 658723 Jeseník 19097 V 50˚14’06,34'' 17˚12’36,22'' 903 Město Jeseník

Jeseník nad Odrou 658952 Jeseník nad Odrou 7936 V 49˚36’29,72'' 17˚54’27,03'' 992 Obec Jeseník nad Odrou

Jesenný 658979 Jesenný 2724 V 50˚39’34,91'' 15˚20’40,33'' 416/9 Obec Jesenný

Jestřabí Lhota 659011 Jestřabí Lhota 2470 V 50˚05’43,45'' 15˚15’48,66'' 313/4 Obec Jestřabí Lhota

Jestřabí Lhota 659011 Jestřabí Lhota 5378 V 50˚05’33,62'' 15˚14’53,18'' 810/1 Vokoun Václav

Jestřabí u Fulneku 659002 Fulnek 756 V 49˚41’05,55'' 17˚52’42,71'' 188 Město Fulnek

Jestřabí v Krkonoších 659029 Jestřabí v Krkonoších 2830 V 50˚40’48,52'' 15˚29’20,88'' 585/2 Obec Jestřabí v Krkonoších

Jestřabice 659053 Koryčany 1254 V 49˚05’31,73'' 17˚07’57,66'' 4/2

Jestřebí u České Lípy 659061 Jestřebí 1998 V 50˚36’41,89'' 14˚34’53,52'' 131 Obec Jestřebí

Jestřebice u Kokořína 627721 Dobřeň 1236 V 50˚27’53,00'' 14˚34’34,57'' 1211/3 Obec Dobřeň

Jetřichovice u Děčína 659258 Jetřichovice 1399 V 50˚51’12,44'' 14˚23’33,78'' 100, 110/3 Římskokatolická farnost v Jetřichovicích

Jevany 659312 Jevany V 49˚58’02,29'' 14˚49’54,99''

Jevíčko - předměstí 659339 Jevíčko 4783 V 49˚38’00,48'' 16˚42’22,83'' 169/1 Římskokatolická farnost Jevíčko

169/2 Město Jevíčko

Jevíčko - předměstí 659339 Jevíčko 2509 V 49˚38’26,54'' 16˚41’23,55'' 1099 Římskokatolická farnost Jevíčko

Jevíčko - předměstí 659339 Jevíčko 5696 NV 49˚38’02,58'' 16˚41’58,72'' 550/3, 550/2 Židovská obec v Praze

Jevišovice 659355 Jevišovice 10108 V 48˚58’51,53'' 15˚59’43,19'' 31

Jevišovka 659363 Jevišovka 4618 V 48˚49’48,15'' 16˚27’43,98'' 307 MNV Jevišovka

Jezbiny 657441 Jaroměř 1209 V 50˚20’19,82'' 15˚53’48,62'' 1255/1 Město Jaroměř

1255/17 Českobratrská církev evangelická

Jezbořice 659371 Jezbořice 1500 V 49˚58’55,84'' 15˚41’37,42'' 1 Římskokatolická farnost Jezbořice

Jezbořice 659371 Jezbořice 3087 V 49˚58’55,17'' 15˚41’53,62'' 305/2 Česká republika – MěNV Heřmanův Městec, obec Jezbořice, MNV Čepí, 

obec Barchov

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Jezernice 659401 Jezernice 2762 V 49˚32’41,70'' 17˚37’19,79'' 1252/3 Obec Jezernice

Jezeřany 659428 Jezeřany - Maršovice 1491 V 49˚01’34,15'' 16˚26’26,87'' 189/2 Obec Jezeřany - Maršovice

Jezvé 757306 Stružnice 2268 V 50˚41’45,54'' 14˚26’13,89'' 179 Obec Stružnice

Ježkovice na Moravě 659487 Ježkovice 1911 V 49˚17’43,05'' 16˚54’06,14'' 315/2 Obec Ježkovice

Ježov 659509 Ježov 2653 V 49˚01’34,27'' 17˚12’24,29'' 1916/4 Římskokatolická farnost Ježov

Ježov nad Želivkou 659495 Ježov 1645 V 49˚36’48,32'' 15˚14’08,03'' 749/1 Česká republika – Pozemkový fond České republiky

Ježov nad Želivkou 659495 Ježov 2331 V 49˚36’47,65'' 15˚14’06,15'' 1

Jičín 659541 Jičín 1579 V 50˚27’06,43'' 15˚22’25,24'' 1812 Římskokatolická farnost Jičín

Jičín 659541 Jičín 1822 NV 50˚26’32,58'' 15˚22’56,47'' 1736 Židovská obec v Praze

Jičín 659541 Jičín 4682 V 50˚26’15,55'' 15˚20’40,12'' 543/11 Město Jičín

Jičín 659541 Jičín 25288 V 50˚25’59,14'' 15˚20’43,69'' 233 Římskokatolická farnost arciděkanství Jičín

Jihlava 659673 Jihlava 8833 NV 49˚23’44,27'' 15˚34’20,45'' 4347/1 Federace židovských obcí v České republice

Jihlava 659673 Jihlava 12325 V 49˚24’22,61'' 15˚35’44,78'' 944 Statutární Město Jihlava

Jihlava 659673 Jihlava 119068 V 49˚23’35,81'' 15˚34’14,58'' 3901/1, 3907/1 Statutární Město Jihlava

Jíkev 659932 Jíkev 2255 V 50˚15’23,07'' 15˚03’38,87'' 1122/2 Obec Jíkev

Jilemnice 659959 Jilemnice 15606 V 50˚36’32,42'' 15˚29’56,33'' 634 Římskokatolická farnost děkanství Jilemnice

636 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jilemnici

637 Město Jilemnice

Jilešovice 660035 Háj ve Slezsku 1450 V 49˚53’47,85'' 18˚08’22,58'' 260 Obec Háj ve Slezsku

Jílové u Děčína 660043 Jílové 288 V 50˚45’21,60'' 14˚06’20,73'' 3443/2 Město Jílové

Jílové u Držkova 660060 Jílové u Držkova 3494 V 50˚40’37,90'' 15˚17’33,84'' 632/1 Obec Jílové u Držkova

Jílové u Prahy 660094 Jílové u Prahy 5668 V 49˚53’43,26'' 14˚28’49,12'' 1354/7 Město Jílové u Prahy

Jílovec 660132 Fulnek 617 V 49˚43’54,03'' 17˚57’26,38'' 485 Město Fulnek

Jílovice u Trhových Svinů 660141 Jílovice 5424 V 48˚53’18,86'' 14˚44’22,66'' 1323/3 Římskokatolická farnost Jílovice

Jíloviště 660175 Jíloviště 2406 V 49˚55’39,81'' 14˚20’06,21'' 173/2 Obec Jíloviště

Jimlín 660191 Jimlín 2509 V 50˚19’07,32'' 13˚45’23,23'' 369/3, 369/9 Obec Jimlín

Jimramov 660230 Jimramov 2269 V 49˚38’08,79'' 16˚13’25,76'' 137 Farní úřad Českobratrské církve evangelické v Jimramově

152, 158 Římskokatolická farnost Jimramov

Jince 660281 Jince 3047 V 49˚47’05,06'' 13˚58’23,56'' 1698 Římskokatolická farnost Jince

Jindice 660299 Rašovice 2169 V 49˚54’41,81'' 15˚05’10,77'' 33 Římskokatolická farnost Kolín

Jindřichov nad Nisou 688240 Lučany nad Nisou 1880 V 50˚44’59,24'' 15˚11’38,29'' 1167/4 Obec Lučany nad Nisou

1167/6 Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny Česká republika

Jindřichov u Hranic 660345 Jindřichov 2004 V 49˚38’38,32'' 17˚44’52,32'' 238 Římskokatolická farnost Jindřichov u Hranic 

Jindřichov ve Slezsku 660337 Jindřichov 6551 V 50˚15’11,39'' 17˚31’11,18'' 608 Obec Jindřichov

Jindřichovice pod Smrkem 660515 Jindřichovice pod Smrkem 5087 V 50˚57’43,13'' 15˚15’01,46'' 2 Římskokatolická farnost Jindřichovice pod Smrkem

5 Obec Jindřichovice pod Smrkem

Jindřichovice v Krušných horách 660434 Jindřichovice 1172 V 50˚16’48,79'' 12˚36’10,87'' 958/1 Obec Jindřichovice

Jindřichův Hradec 660523 Jindřichův Hradec 3314 NV 49˚08’00,31'' 14˚59’44,36'' 3488 Židovská obec v Praze

Jindřichův Hradec 660523 Jindřichův Hradec 3714 V 49˚08’11,07'' 15˚00’05,72'' 820 Římskokatolická farnost probošství Jindřichův Hradec

Jindřichův Hradec 660523 Jindřichův Hradec 6293 V 49˚08’59,88'' 15˚00’21,99'' 2491 Město Jindřichův Hradec

Jindřichův Hradec 660523 Jindřichův Hradec 29889 V 49˚07’52,87'' 15˚01’11,54'' 3747/1 Město Jindřichův Hradec

Jinín 660710 Jinín 1186 V 49˚13’38,44'' 13˚58’53,69'' 49 Římskokatolická farnost Jinín

Jinín 660710 Jinín 2298 V 49˚13’37,25'' 13˚59’21,71'' 222/2 Ing. Miroslav Šváb, Ing. Pavel Šváb, Česká republika

Jinolice 724564 Jinolice 984 V 50˚28’33,02'' 15˚19’27,38'' 76/2 Obec Jinolice

Jinonice 728730 Praha 6133 V 50˚02’50,33'' 14˚22’01,59'' 6/1, 6/2 Hlavní město Praha

3 Římskokatolická farnost u kostela sv. Vavřince Praha - Jinonice

57�Jelení u Bruntálu – JinonicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Jinošov 660752 Jinošov 3244 V 49˚13’53,78'' 16˚11’39,12'' 91 Římskokatolická farnost Jinošov

Jirkov 660761 Jirkov 30117 V 50˚29’40,33'' 13˚27’23,92'' 1986 Město Jirkov

Jirkov u Železného Brodu 660906 Železný Brod 1812 V 50˚39’26,79'' 15˚16’10,98'' 506 Město Železný Brod

Jirny 660922 Jirny 3266 V 50˚06’50,60'' 14˚42’12,89'' 932 Římskokatolická farnost Jirny

Jirny 660922 Jirny 2924 V 50˚06’49,47'' 14˚42’14,14'' 929, 930/1 Obec Jirny

Jiřetín pod Bukovou 751308 Jiřetín pod Bukovou 1241 V 50˚45’18,89'' 15˚15’16,86'' 7351 Obec Jiřetín pod Bukovou

Jiřetín pod Jedlovou 661007 Jiřetín pod Jedlovou 4864 V 50˚52’35,71'' 14˚34’28,17'' 257 Obec Jiřetín pod Jedlovou

Jiřice 602078 Jiřice 2800 V 50˚14’57,34'' 14˚49’56,23'' 156/1 Obec Jiřice

Jiřice u Humpolce 661040 Jiřice 6282 V 49˚33’14,88'' 15˚18’31,63'' 842/5

Jiřice u Miroslavi 661058 Jiřice u Miroslavi 957 V 48˚55’07,95'' 16˚23’53,59'' 80 Obec Jiřice u Miroslavi

Jiřice u Miroslavi 661058 Jiřice u Miroslavi 2928 V 48˚55’08,44'' 16˚23’47,82'' 81 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi

Jiřice u Miroslavi 661058 Jiřice u Miroslavi 4903 V 48˚55’35,51'' 16˚23’54,88'' 2019/1 Obec Jiřice u Miroslavi

Jiříkov 661074 Jiříkov 17341 V 50˚59’27,08'' 14˚33’50,28'' 2467 Město Jiříkov

Jistebnice 661171 Jistebnice 2158 NV 49˚28’57,58'' 14˚30’20,23'' 1680 Židovská obec v Praze

Jistebnice 661171 Jistebnice 2588 V 49˚29’12,94'' 14˚31’32,34'' 169/2 Římskokatolická farnost Jistebnice

Jistebník 661236 Jistebník 3320 V 49˚45’16,84'' 18˚07’53,40'' 413 Římskokatolická farnost Jistebník

Jistebsko 719111 Pěnčín 2099 V 50˚41’40,39'' 15˚12’50,79'' 415 Římskokatolická farnost Krásná

Jistebsko 719111 Pěnčín 8047 V 50˚41’36,22'' 15˚12’37,50'' 806 Obec Pěnčín

Jítrava 744689 Rynoltice 1859 V 50˚47’27,26'' 14˚51’20,36'' 101 Obec Rynoltice

Jivina 661287 Jivina 1565 V 50˚32’58,23'' 14˚56’42,55'' 540/3 Obec Jivina

Jívová 661406 Jívová 7160 V 49˚42’12,72'' 17˚23’12,06'' 172 Obec Jívová

Josefov 727008 Praha 457 NV 50˚05’23,65'' 14˚25’01,93'' 47 Židovská obec v Praze

Josefov u Hodonína 661490 Josefov 3215 V 48˚50’33,80'' 17˚00’50,35'' 332/1 Petr Komosný

332/2 František Hubačka 

332/3 Hana Vacenovská

Josefův Důl u Jablonce nad Nisou 661538 Josefův Důl 6768 V 50˚46’53,29'' 15˚14’10,68'' 103/3, 103/9, 103/13 Obec Josefův Důl

Kacákova Lhota 771783 Kacákova Lhota 1691 V 50˚24’26,19'' 15˚24’34,74'' 291/2 Obec Kacákova Lhota

Kacanovy 661571 Kacanovy 900 V 50˚33’11,81'' 15˚08’47,45'' 90/3 Obec Kacanovy

Kácov 661635 Kácov 5283 V 49˚47’02,77'' 15˚01’22,05'' 614 Římskokatolická farnost Kácov

613/2 Obec Kácov

Kačerov u Zdobnice 792616 Zdobnice 1737 V 50˚13’59,18'' 16˚22’40,41'' 22 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách

Kačice 661678 Kačice 4800 V 50˚09’24,40'' 13˚59’33,18'' 264

Kadaň 661686 Kadaň 17288 V 50˚22’47,28'' 13˚16’44,29'' 3342 Město Kadaň

Kadlín 756148 Kadlín 1259 V 50˚23’49,92'' 14˚41’54,89'' 29 Římskokatolická farnost Kadlín

Kadov u Blatné 661929 Kadov 1986 V 49˚24’10,75'' 13˚46’18,56'' 882/1 Římskokatolická farnost Kadov u Blatné

Kalek 662119 Kalek 2917 V 50˚34’33,74'' 13˚19’34,89'' 510 Obec Kalek

Kaliště 662241 Kaliště 3287 V 49˚35’43,62'' 15˚18’23,62'' 655 Obec Kaliště

Kamberk 793124 Kamberk 1169 V 49˚35’43,01'' 14˚50’04,83'' 356 Římskokatolická farnost Kamberk

Kámen 688509 Kámen 860 V 50˚48’39,40'' 14˚16’25,28'' 6/2 Obec Kámen

Kamenec u Poličky 662411 Kamenec u Poličky 295 V 49˚42’41,88'' 16˚13’59,44'' 857 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Poličce

Kamenice nad Lipou 662577 Kamenice nad Lipou 1049 NV 49˚18’35,71'' 15˚05’40,33'' 1382 Židovská obec v Praze

Kamenice nad Lipou 662577 Kamenice nad Lipou 8617 V 49˚17’21,50'' 15˚04’34,82'' 2052

Kamenice u Jihlavy 662551 Kamenice 2527 V 49˚22’01,10'' 15˚47’10,74'' 261 Římskokatolická farnost Kamenice u Jihlavy

Kamenice u Jihlavy 662551 Kamenice 10909 V 49˚22’00,36'' 15˚47’22,61'' 402 Obec Kamenice

Kamenice u Zákup 662534 Zákupy 2307 V 50˚41’48,73'' 14˚40’06,98'' 251 Město Zákupy

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Kamenický Šenov 662640 Kamenický Šenov 10181 V 50˚46’39,58'' 14˚28’12,36'' 868 Město Kamenický Šenov

Kameničky 662666 Kameničky 1957 V 49˚44’23,37'' 15˚58’20,02'' 123 Obec Kameničky

Kameničná 662674 Kameničná 706 V 50˚07’13,24'' 16˚26’06,58'' 602 Obec Kameničná

Kamenné 692531 Měděnec 1533 V 50˚25’10,57'' 13˚06’47,91'' 182 Římskokatolická farnost Vejprty

Kamenné Žehrovice 662844 Kamenné Žehrovice 4016 V 50˚07’25,66'' 14˚01’18,87'' 311/2 Obec Kamenné Žehrovice

Kamenný Přívoz 662879 Kamenný Přívoz 1629 V 49˚51’39,35'' 14˚30’23,52'' 426 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy

Kamenný Újezd 662925 Kamenný Újezd 2064 V 48˚54’00,24'' 14˚26’53,65'' 1423 Římskokatolická farnost Kamenný Újezd

Kamenný Újezd 662925 Kamenný Újezd 9435 V 48˚54’01,14'' 14˚27’02,83'' 1430/4, 1430/5 Obec Kamenný Újezd

Kamenný Újezd u Rokycan 662968 Kamenný Újezd 3422 V 49˚43’37,94'' 13˚37’39,94'' 859/4 Obec Kamenný Újezd

Kamýk nad Vltavou 662984 Kamýk nad Vltavou 3238 V 49˚38’23,80'' 14˚15’06,29'' 729/2 Římskokatolická farnost Kamýk nad Vltavou

Kaňk 678015 Kutná Hora 1925 V 49˚58’35,62'' 15˚16’14,45'' 3 Římskokatolická farnost Kutná Hora - Sedlec

Kaňovice u Luhačovic 663034 Ludkovice 1785 V 49˚06’31,62'' 17˚42’14,55'' 375 Obec Kaňovice

Kaplice 663069 Kaplice 8805 V 48˚44’21,57'' 14˚29’25,08'' 118 Město Kaplice

Káranice 663182 Káranice 2932 V 50˚09’29,84'' 15˚33’05,21'' 228/2, 228/1, 228/3 Obec Káranice

Kardašova Řečice 663204 Kardašova Řečice 929 NV 49˚10’19,77'' 14˚51’02,16'' 3165 Židovská obec v Praze

Kardašova Řečice 663204 Kardašova Řečice 9119 V 49˚10’50,12'' 14˚51’14,39'' 2570/2 Město Kardašova Řečice

Karle 663247 Karle 1639 V 49˚46’01,79'' 16˚22’04,57'' 9 Římskokatolická farnost Karle

Karlík 627828 Karlík 4218 V 49˚56’07,80'' 14˚15’39,93'' 1575 Obec Karlík

1578 Římskokatolická farnost Řevnice

Karlín na Moravě 663263 Karlín 1438 V 48˚58’24,82'' 16˚58’39,63'' 123/1, 123/2 Obec Karlín

Karlov u Josefova Dolu 661546 Josefův Důl 1470 V 50˚46’55,43'' 15˚12’24,42'' 1771/2 Obec Josefův Důl

Karlov u Roškopova 741451 Stará Paka 1035 V 50˚32’19,28'' 15˚29’31,85'' 245/2 Obec Stará Paka

Karlovec 663280 Bruntál 1574 V 49˚55’37,22'' 17˚29’50,76'' 26 Město Bruntál

Karlovice 663328 Karlovice 1849 V 50˚33’37,26'' 15˚12’35,63'' 306 Římskokatolická farnost děkanství Turnov

Karlovice ve Slezsku 663387 Karlovice 2392 V 50˚06’29,53'' 17˚26’39,35'' 793/2 Obec Karlovice

Karlovice ve Slezsku 663387 Karlovice 3249 V 50˚06’27,33'' 17˚26’45,85'' 1336 Obec Karlovice

Karlovy Vary 663433 Karlovy Vary 51701 V 50˚13’50,97'' 12˚53’29,91'' 3044 Město Karlovy Vary

Karviná - Doly 664103 Karviná 44861 V 49˚50’06,95'' 18˚29’05,88'' 1198/1 Římskokatolická farnost Karviná

1198/3 Římskokatolická farnost Karviná - Doly

Karviná - Doly 664103 Karviná 6250 V 49˚49’30,31'' 18˚28’00,66'' 5603 Slezská církev evangelická augsburského vyznání

Karviná - město 663824 Karviná 5354 V 49˚51’35,45'' 18˚33’22,41'' 1949/2 Statutární Město Karviná

Karviná - město 663824 Karviná 8345 V 49˚52’01,83'' 18˚31’30,49'' 3439/1 Statutární Město Karviná

Karviná - město 663824 Karviná 28165 V 49˚51’36,74'' 18˚33’17,98'' 1783 Statutární Město Karviná

Kasejovice 664308 Uzeničky 3019 NV 49˚28’08,44'' 13˚44’15,47'' 945 Židovská obec Plzeň

Kasejovice 664308 Kasejovice 5552 V 49˚27’56,79'' 13˚44’25,32'' 155 Římskokatolická farnost Kasejovice

Kašava 664341 Kašava 4804 V 49˚18’02,16'' 17˚47’25,43'' 1007/1 Římskokatolická farnost Kašava

1007/8 Tomáš Novotný, Rosína Novotná

Kašperské Hory 664391 Kašperské Hory 3453 V 49˚08’54,17'' 13˚32’07,93'' 339 Město Kašperské Hory

Kateřinice u Vsetína 664499 Kateřinice 2671 V 49˚22’50,87'' 17˚53’27,00'' 987/6 Obec Kateřinice

Kateřinky u Opavy 711756 Opava 8139 V 49˚56’46,88'' 17˚55’14,20'' 1018 Statutární Město Opava

Katovice 664529 Katovice 2737 V 49˚16’34,47'' 13˚49’39,17'' 1200/2 Římskokatolická farnost Katovice

Katusice 664537 Katusice 2014 V 50˚26’58,15'' 14˚46’53,20'' 455/2

Kaznějov 664553 Kaznějov 5614 V 49˚52’58,69'' 13˚22’49,17'' 1087/6 Město Kaznějov

Kbel u Přeštic 664588 Kbel 4694 V 49˚29’33,08'' 13˚21’55,13'' 9/3, 9/6 Obec Kbel

11/1 Římskokatolická farnost Přeštice

Kbel u Ratboře 739685 Kbel 1580 V 49˚59’16,05'' 15˚08’28,55'' 43/2

59�Jinošov – Kbel u RatbořePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Kbelnice u Jičína 724572 Kbelnice 1894 V 50˚27’33,25'' 15˚20’42,68'' 109/2 Obec Kbelnice

Kbely 731641 Praha 20925 V 50˚08’38,41'' 14˚32’42,42'' 1956 Hlavní město Praha

Kdousov 664651 Kdousov 4032 V 48˚59’19,26'' 15˚39’01,77'' 461 Římskokatolická farnost Kdousov

Kdyně 664677 Kdyně 10661 V 49˚23’41,57'' 13˚02’43,68'' 350/3

Keblice 664693 Keblice 2910 V 50˚28’55,59'' 14˚06’33,22'' 90/2 Obec Keblice

Keblov 664707 Keblov 870 V 49˚40’42,75'' 15˚04’19,06'' 107/1 Římskokatolická farnost Keblov

Keblov 664707 Keblov 3560 V 49˚40’55,21'' 15˚04’13,02'' 821/2 Obec Keblov

Kelčany 664774 Kelčany 1348 V 49˚00’47,59'' 17˚10’28,68'' 678 Obec Kelčany

Kelčice 785521 Vranovice - Kelčice 2167 V 49˚24’11,06'' 17˚06’59,32'' 264/2 Obec Vranovice - Kelčice

Kelč - Staré město 664766 Kelč 12566 V 49˚28’22,52'' 17˚49’02,54'' 260/2 Město Kelč

260/4 Římskokatolická farnost Kelč

Kerhartice 664791 Česká Kamenice 1342 V 50˚46’16,76'' 14˚23’59,10'' 1654/1 Římskokatolická farnost v Kerharticích

Kerhartice nad Orlicí 775347 Ústí nad Orlicí 4211 V 49˚58’29,21'' 16˚22’04,84'' 224/4 Město Ústí nad Orlicí

Ketkovice 664855 Ketkovice 4528 V 49˚09’22,76'' 16˚16’01,96'' 558 Obec Ketkovice

Kladky 664928 Kladky 4389 V 49˚38’58,26'' 16˚49’49,44'' 1164/1 Římskokatolická farnost Kladky

Kladné 662038 Kájov 2654 V 48˚48’31,06'' 14˚15’29,44'' 1418/3 Obec Kájov

Kladno 665061 Kladno 32332 V 50˚09’13,73'' 14˚06’09,64'' 6267 Statutární Město Kladno

Kladruby nad Labem 665410 Kladruby nad Labem 1488 V 50˚03’29,20'' 15˚28’58,45'' 22 Česká republika – Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Kladruby u Stříbra 665355 Kladruby 6364 V 49˚43’14,53'' 12˚59’03,32'' 1645 Obec Kladruby

Klamoš 665428 Klamoš 1654 V 50˚07’37,08'' 15˚30’33,28'' 423/3 Obec Klamoš

Klapý 665452 Klapý 3170 V 50˚26’16,94'' 14˚00’03,99'' 613 Obec Klapý

Klášter Hradiště nad Jizerou 665517 Klášter Hradiště nad Jizerou 3269 V 50˚31’44,83'' 14˚56’42,93'' 252/2 Obec Horní Bukovina, Obec Klášter Hradiště nad Jizerou, Obec Ptýrov, 

Obec Bílá Hlína

Klášter nad Dědinou 679658 Ledce V 50˚14’19,47'' 16˚02’19,91''

Klášter Teplá 765953 Teplá 4215 V 49˚58’12,67'' 12˚52’49,55'' 46 Město Teplá

Klášter u Vilémova 781959 Vilémov 2787 V 49˚48’26,03'' 15˚31’52,23'' 95 Obec Vilémov

Klášterec 665606 Olšany 2963 V 49˚57’17,31'' 16˚52’01,50'' 55 Obec Olšany

Klášterec nad Ohří 655622 Klášterec nad Ohří 18286 V 50˚23’03,69'' 13˚10’03,26'' 187/1, 187/2, 445 Město Klášterec nad Ohří

444 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří

Klášterec nad Orlicí 665720 Klášterec nad Orlicí 2504 V 50˚06’40,85'' 16˚33’12,22'' 1055 Římskokatolická farnost Kláštrec nad Orlicí 

Klášterec nad Orlicí 665720 Klášterec nad Orlicí 3291 V 50˚06’39,65'' 16˚32’46,14'' 1351/5 Obec Klášterec nad Orlicí

Klášterská Lhota 665754 Klášterská Lhota 1555 V 50˚33’23,61'' 15˚39’43,15'' 117/2 Obec Klášterská Lhota

Klatovy 665797 Klatovy 2882 NV 49˚24’07,31'' 13˚17’53,57'' 2492/1 Židovská obec Plzeň

Klatovy 665797 Klatovy 23828 V 49˚24’06,45'' 13˚17’43,93'' 161, 2483/1 Město Klatovy

Klecany 666033 Klecany 8148 V 50˚10’38,36'' 14˚25’09,05'' 176/2

Klenčí pod Čerchovem 666068 Klenčí pod Čerchovem 6021 V 49˚25’56,32'' 12˚49’08,35'' 670, 695/3

Klení 602426 Benešov nad Černou V 48˚45’32,76'' 14˚37’16,86''

Klenice 755761 Stračov 1219 V 50˚18’40,31'' 15˚39’37,77'' 77/2 Obec Stračov

Klenovice na Hané 666122 Klenovice na Hané 4161 V 49˚24’25,40'' 17˚12’34,39'' 528 Obec Klenovice

Klentnice 666149 Klentnice 1093 V 48˚50’19,26'' 16˚38’37,65'' 77 Obec Klentnice

Klepačov 666157 Blansko 3555 V 49˚20’40,70'' 16˚40’16,91'' 507 Město Blansko

Kletné 666190 Suchdol nad Odrou 704 V 49˚40’06,01'' 17˚54’21,32'' 100 Obec Suchdol nad Odrou

Klimkovice 666319 Klimkovice 678 NV 49˚47’32,41'' 18˚08’18,88'' 2659 Židovská obec v Ostravě

Klimkovice 666319 Klimkovice 9367 V 49˚47’33,16'' 18˚08’15,97'' 2655 Město Klimkovice

Klimkovice 666319 Klimkovice 2281 V 49˚47’17,46'' 18˚07’30,12'' 1366/1, 1366/4 Město Klimkovice

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Klínec 666343 Klínec 938 V 49˚53’32,39'' 14˚20’57,25'' 190/4 Obec Klínec

Klobouky 666424 Klobuky 3259 V 50˚17’38,42'' 13˚59’36,48'' 222

Klobouky u Brna 666408 Klobouky u Brna 6845 V 48˚59’55,84'' 16˚51’44,47'' 2406/4 Město Klobouky u Brna

Klokočí 666483 Klokočí 854 V 50˚35’52,75'' 15˚13’19,81'' 345/16 Obec Klokočí

Klokočná 666467 Klokočná 1674 V 49˚57’18,11'' 14˚42’47,52'' 106/3 Obec Klokočná

Klokočov 666475 Klokočov 2333 V 49˚48’10,67'' 15˚39’56,73'' 382/15 Obec Klokočov

Klokočov u Vítkova 783081 Vítkov 1463 V 49˚44’51,18'' 17˚44’29,67'' 250 Římskokatolická farnost Klokočov

Klokočůvek 656526 Odry 759 V 49˚43’16,31'' 17˚44’40,12'' 888/2 Město Odry

Klokoty 666513 Tábor 1138 V 49˚24’52,29'' 14˚38’37,90'' 4 Římskokatolická farnost Tábor - Klokoty

6, 7 Město Tábor

Klopina 666548 Klopina 1524 V 49˚48’53,99'' 17˚01’28,18'' 308/2 Obec Klopina

Klopotovice 666564 Klopotovice 3868 V 49˚26’33,83'' 17˚15’13,20'' 76

Klučenice 666602 Klučenice 1659 V 49˚33’14,83'' 14˚13’16,59'' 298/6 Obec Klučenice

Klučov u Českého Brodu 666645 Klučov 1196 V 50˚05’58,12'' 14˚54’29,05'' 391

Kluk 666670 Poděbrady 507 NV 50˚09’56,60'' 15˚05’46,47'' 377/5 Židovská obec v Praze

Kluk 666670 Poděbrady 26982 V 50˚07’58,20'' 15˚06’13,68'' 377/1 Město Poděbrady

Kluky 647225 Hradec Králové 7356 V 50˚10’38,55'' 15˚50’53,03'' 302/2 Římskokatolická farnost Hradec Králové - Nový Hradec Králové

Kluky u Čáslavi 666688 Kluky 3378 V 49˚54’24,55'' 15˚20’02,53'' 67/2 Římskokatolická farnost Kluky u Čáslavi

Kluky u Písku 666734 Kluky 3686 V 49˚19’16,90'' 14˚14’38,24'' 155/2 Obec Kluky

Kmetiněves 666793 Kmetiněves 3308 V 50˚18’46,65'' 14˚08’57,20'' 418/2 Obec Kmetiněves, Obec Poštovice

Knapovec 666831 Ústí nad Orlicí 1702 V 49˚57’32,85'' 16˚26’58,00'' 472 Římskokatolická farnost Knapovec

Kněž 767042 Tis 1554 V 49˚43’08,21'' 15˚29’11,29'' 34 Obec Tis

Kněždub 666840 Kněždub 1291 V 48˚53’13,83'' 17˚24’00,12'' 142/1 Obec Kněždub

Kněždub 666840 Kněždub 2995 V 48˚53’14,83'' 17˚23’59,48'' 140 Římskokatolická farnost Kněždub

Kněževes u Prahy 666858 Kněževes 2520 V 50˚06’57,25'' 14˚15’39,89'' 431/2 Obec Kněževes

Kněževes u Rakovníka 666866 Kněževes 21144 V 50˚09’08,69'' 13˚37’29,46'' 1002

1144 Obec Kněževes

Kněžice u Městce Králové 666921 Kněžice 4239 V 50˚15’22,18'' 15˚20’22,33'' 346/2 Obec Kněžice

Kněžice u Podbořan 666947 Podbořany 1479 V 50˚17’10,56'' 13˚25’52,17'' 53 Římskokatolická farnost Kněžice

Kněžice u Podbořan 666947 Podbořany 3952 V 50˚17’09,49'' 13˚25’47,87'' 48 Město Podbořany

Kněžice u Třebíče 667005 Kněžice 3907 V 49˚16’24,01'' 15˚40’02,55'' 1623

Kněžmost 667056 Kněžmost 5182 V 50˚29’20,72'' 15˚02’11,35'' 24/2, 24/4 Obec Kněžmost

Kněžpole 667111 Jiříkov 1052 V 49˚51’33,99'' 17˚18’35,61'' 372/2 Obec Jiříkov

Knínice u Boskovic 667145 Knínice u Boskovic 2231 V 49˚32’19,98'' 16˚42’02,12'' 132

Knížecí Pláně 707961 Borová Lada 6937 V 48˚57’08,78'' 13˚36’59,91'' 31 Římskokatolická farnost Knížecí Pláně

Knovíz 667188 Knovíz 2847 V 50˚12’36,99'' 14˚08’05,86'' 602/3 Obec Knovíz

Koberovy 667285 Koberovy 2015 V 50˚37’45,51'' 15˚13’23,35'' 1658/1 Obec Koberovy

Kobeřice u Brna 667331 Kobeřice u Brna 3263 V 49˚05’34,09'' 16˚53’18,04'' 2 Římskokatolická farnost Kobeřice 

4 Obec Kobeřice u Brna

Kobeřice ve Slezsku 667340 Kobeřice 7173 V 49˚59’11,04'' 18˚02’50,35'' 20/1 Obec Kobeřice

Koblov 667366 Ostrava 5231 V 49˚52’43,32'' 18˚17’28,95'' 964 Římskokatolická farnost Ludgeřovice

Koblov 667366 Koblov 5231 V 49˚52’44,01'' 18˚17’27,30'' 964 Římskokatolická farnost Ludgeřovice

Kobylá 667404 Kobylá nad Vidnavkou 874 V 50˚20’24,30'' 17˚07’08,17'' 1000/3 Římskokatolická farnost Kobylá nad Vidnavkou

Kobylé 736490 Pšov 1798 V 50˚04’04,33'' 13˚10’40,19'' 621 Římskokatolická farnost Žlutice

Kobylí na Moravě 667455 Kobylí 4581 V 48˚55’48,25'' 16˚53’36,04'' 122 Obec Kobylí

Kobylice 732869 Kobylice 1292 V 50˚14’42,23'' 15˚35’37,92'' 404/2 Obec Kobylice

61�Kbelnice u Jičína – KobylicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Kobylisy 730475 Praha 6351 V 50˚07’53,58'' 14˚27’05,45'' 1029, 1027/1 Hlavní město Praha

Kobylnice u Brna 667471 Kobylnice 2657 V 49˚07’55,58'' 16˚43’54,31'' 96 Obec Kobylnice

Kocbeře 667544 Kocbeře 2877 V 50˚27’16,41'' 15˚51’43,14'' 808/2 Obec Kocbeře

Kociánov 687081 Loučná nad Desnou 4068 V 50˚04’03,37'' 17˚05’41,73'' 764/4 Obec Loučná nad Desnou

Kocléřov 782751 Vítězná 5100 V 50˚29’10,57'' 15˚48’29,62'' 1506 Obec Vítězná

Koclířov 667595 Koclířov 3237 V 49˚45’54,65'' 16˚32’23,82'' 320/3 Obec Koclířov

Kočí 667633 Kočí 2296 V 49˚56’34,70'' 15˚51’16,65'' 968 Obec Kočí

Kočín u Kralovic 667650 Kočín 1944 V 49˚55’36,27'' 13˚28’59,97'' 767/2 Obec Kočín

Kohoutov 667706 Kohoutov 1791 V 50˚27’03,67'' 15˚54’44,43'' 336 Obec Kohoutov

Kochov 667765 Letovice 1129 V 49˚33’54,91'' 16˚36’42,58'' 12 Město Letovice

Kojetice u Prahy 667854 Kojetice 4697 V 50˚14’20,95'' 14˚30’41,75'' 333/1, 333/2 Římskokatolická farnost u kostela Matky Boží před Týnem 

Praha - Staré Město

Kojetín 667897 Kojetín 5860 NV 49˚21’34,79'' 17˚17’52,75'' 303 Federace židovských obcí v České republice

Kojetín 667897 Kojetín 11764 V 49˚20’55,50'' 17˚17’41,77'' 130/1, 128/1, 128/2 Město Kojetín

Kojice 667901 Kojice 1433 V 50˚02’33,36'' 15˚23’07,68'' 59 Římskokatolická farnost děkanství Týnec nad Labem

60 Českobratrská církev evangelická farní sbor Chvaletice

Kojkovice u Třince 771074 Třinec 1770 V 49˚41’54,89'' 18˚41’05,26'' 361/2 Město Třinec

Kokonín 667960 Jablonec nad Nisou 3148 V 50˚41’53,74'' 15˚10’33,45'' 371/5 Město Jablonec nad Nisou

Kokory 667978 Kokory 4022 V 49˚29’47,86'' 17˚22’38,39'' 80 Římskokatolická farnost Kokory

Koldín 668036 Koldín 1041 V 50˚02’08,04'' 16˚15’02,31'' 77/2 Římskokatolická farnost děkanství Choceň

Koleč 668044 Koleč 7232 V 50˚11’57,00'' 14˚13’35,80'' 60/1 Česká republika

Kolesa 668079 Kladruby nad Labem 3660 V 50˚05’20,38'' 15˚28’52,06'' 117/2 Obec Kladruby nad Labem

Kolešov 668095 Kolešov 2178 V 50˚09’37,21'' 13˚30’17,03'' 130/3 Obec Kolešov 

Kolešovice 668125 Kolešovice 4472 V 50˚08’43,16'' 13˚36’11,23'' 178 Obec Kolešovice

Kolín 668150 Kolín 4488 V 50˚02’19,26'' 15˚12’09,05'' 598/42 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně

Kolín 668150 Kolín 6237 V 50˚01’51,92'' 15˚12’23,91'' 258/3 Římskokatolická farnost Kolín

Kolín 668150 Kolín 7236 NV 50˚02’17,29'' 15˚12’01,73'' 366/5 Židovská obec v Praze

Kolín 668150 Kolín 11254 NV 50˚01’46,75'' 15˚11’42,94'' 2591/1 Židovská obec v Praze

Kolín 668150 Kolín 72106 V 50˚02’14,44'' 15˚12’21,90'' 650/4 Město Kolín

Kolín 668150 Kolín 72106 V 50˚01’53,24'' 15˚12’29,22'' 650/4 Město Kolín

Kolinec 668419 Kolinec 1085 NV 49˚17’52,39'' 13˚26’35,70'' 517 Federace židovských obcí v České republice

Kolinec 668419 Kolinec 4720 V 49˚18’02,35'' 13˚26’17,54'' 174/1 Římskokatolická farnost Kolinec

Koloděje 668508 Praha 3488 V 50˚03’31,31'' 14˚38’25,44'' 619 Římskokatolická farnost u kostela Povýšení sv. Kříže Praha - Koloděje

Koloděje nad Lužnicí 668516 Týn nad Vltavou 2661 NV 49˚15’19,81'' 14˚25’05,37'' 81 Židovská obec v Praze

Koloveč 668575 Koloveč 4169 V 49˚29’13,72'' 13˚06’02,34'' 901

Kolovraty 668591 Praha 1203 V 50˚00’36,76'' 14˚37’47,30'' 2 Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých Praha - Uhříněves

Kolovraty 668591 Praha 3985 V 50˚00’43,60'' 14˚38’10,00'' 753 Hlavní město Praha

Kolšov 668613 Kolšov 3137 V 49˚54’24,67'' 16˚57’03,57'' 265/18 Obec Kolšov

Komárno 668621 Komárno 1269 V 49˚26’03,44'' 17˚47’05,58'' 149/2 Obec Komárno

Komárov u Holic 668699 Dolní Roveň 1000 V 50˚02’37,87'' 15˚56’14,92'' 657/7 Římskokatolická farnost Dašice

Komárov u Opavy 711845 Opava 4752 V 49˚54’47,95'' 17˚57’50,43'' 644 Statutární Město Opava

Komín 610585 Brno 21855 V 49˚13’21,68'' 16˚33’30,88'' 2460, 2461/1, 2461/5, Statutární Město Brno

2462, 2463/1, 2463/2, 

2463/3, 2464/1, 2465/1

Komňa 668800 Komňa 3653 V 48˚59’56,26'' 17˚47’55,45'' 230 Obec Komňa

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Komňátka 606243 Bohdíkov 907 V 50˚00’50,49'' 16˚53’17,18'' 606/2 MNV Bohdíkov

Komorní Lhotka 668818 Komorní Lhotka 2901 V 49˚39’25,22'' 18˚31’29,68'' 195 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Komorní Lhotce

Komorní Lhotka 668818 Komorní Lhotka 6303 V 49˚39’28,19'' 18˚31’18,94'' 509 Obec Komorní Lhotka

Koňákov 696111 Koňákov 2891 V 49˚44’13,59'' 18˚33’00,36'' 2 Římskokatolická farnost Český Těšín

Konárovice 668958 Konárovice 2742 V 50˚02’32,83'' 15˚17’23,55'' 196

Kondrac 668974 Kondrac 363 V 49˚39’55,22'' 14˚52’49,99'' 677/2 Obec Kondrac

Konecchlumí 669008 Konecchlumí 1816 V 50˚24’09,85'' 15˚29’05,78'' 25 Římskokatolická farnost Lužany

Koněprusy 669032 Koněprusy 1011 V 49˚55’29,03'' 14˚04’14,42'' 364/3 Obec Koněprusy

Koněšín 669041 Koněšín 2580 V 49˚11’23,12'' 16˚02’26,81'' 2 Obec Koněšín

Konice 669091 Konice 7712 V 49˚35’31,47'' 16˚53’14,87'' 845 Římskokatolická farnost Konice

Konice u Znojma 669113 Znojmo 2001 V 48˚49’52,51'' 16˚01’37,86'' 1328 Římskokatolická farnost Konice u Znojma

Konojedy 708097 Konojedy 2841 V 49˚57’06,06'' 14˚51’09,40'' 413/2 Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými Lesy

Konojedy u Úštěku 669164 Úštěk 1007 V 50˚37’48,42'' 14˚21’16,44'' 776 Římskokatolická farnost Konojedy

Konská 771015 Třinec 6520 V 49˚41’38,18'' 18˚38’12,78'' 1520/4 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Třinci

Kopanina 669211 Nový Kostel 1272 V 50˚11’41,36'' 12˚28’18,60'' 6 Římskokatolická farnost Skalná

Kopaniny 669253 Aš 2689 V 50˚15’41,51'' 12˚13’45,73'' 64/9 Římskokatolická farnost Aš

Kopidlno 669296 Kopidlno 5537 V 50˚19’40,15'' 15˚16’06,75'' 451 Město Kopidlno

Kopřivná 669377 Kopřivná 1295 V 50˚02’50,45'' 16˚56’45,50'' 842 Obec Kopřivná

Kopřivnice 669393 Kopřivnice 29218 V 49˚35’13,34'' 18˚08’42,12'' 2461/4 Město Kopřivnice

Korolupy 669539 Korolupy 561 V 48˚55’47,43'' 15˚39’12,39'' 640 Obec Korolupy

Koryčany 669661 Koryčany 3439 NV 49˚06’30,20'' 17˚10’03,36'' 1127 Židovská obec Brno

Koryčany 669661 Koryčany 6357 V 49˚06’39,87'' 17˚09’46,72'' 744 Město Koryčany

Koryta 669687 Koryta 1030 V 49˚54’13,13'' 13˚28’55,21'' 1433 Obec Koryta

Korytná 669695 Korytná 5604 V 48˚56’27,78'' 17˚39’40,85'' 354/1

Kosice 669831 Kosice 2340 V 50˚10’49,74'' 15˚31’13,46'' 395 Obec Kosice

Kosičky 669849 Kosičky 2252 V 50˚10’49,45'' 15˚32’58,38'' 352 Obec Kosičky

Kosmonosy 669857 Kosmonosy 1312 V 50˚26’18,43'' 14˚55’49,87'' 542

Kosmonosy 669857 Kosmonosy 13068 V 50˚26’46,39'' 14˚55’55,19'' 132 Město Kosmonosy

Kosmová 669946 Toužim 8614 V 50˚02’38,12'' 12˚58’45,26'' 194/1 Město Toužim

Kosoř 669971 Praha 2706 V 49˚59’28,83'' 14˚19’41,79'' 259/24 Obec Kosoř

Kosov 669997 Kosov 1614 V 49˚53’01,50'' 16˚48’26,29'' 279/3 Obec Kosov

Kosova Hora 670014 Kosova Hora 3289 V 49˚39’29,34'' 14˚28’17,25'' 267

Kosova Hora 670014 Kosova Hora 3468 NV 49˚39’02,23'' 14˚28’22,11'' 757 Židovská obec v Praze

Kostelany 654507 Kostelany 1508 V 49˚12’26,87'' 17˚22’36,28'' 722/3 Obec Kostelany

722/4 Marie a František Rozsypálkovi

722/5 Marie Nováková

722/6 Marie a Oldřich Brázdilíkovi

722/7 Josef Vranka

722/8 Magda Petrová

Kostelany nad Moravou 670031 Kostelany nad Moravou 3053 V 49˚03’03,08'' 17˚24’21,10'' 277/2, 277/3

Kostelec 670065 Hluboká nad Vltavou 830 V 49˚08’24,33'' 14˚28’25,72'' 822 Římskokatolická farnost Kostelec

Kostelec na Hané 670154 Kostelec na Hané 13581 V 49˚31’08,57'' 17˚03’43,25'' 1408, 1411 Město Kostelec

Kostelec nad Černými Lesy 670162 Kostelec nad Černými Lesy 10509 V 49˚59’30,80'' 14˚51’50,21'' 128 Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými Lesy

Kostelec nad Labem 670171 Kostelec nad Labem 15098 V 50˚13’32,42'' 14˚35’28,18'' 35, 1567 Římskokatolická farnost Stará Boleslav

37 Město Kostelec nad Labem

Kostelec nad Ohří 741795 Budyně nad Ohří 1104 V 50˚23’40,47'' 14˚05’44,31'' 31 Město Budyně nad Ohří

63�Kobylisy – Kostelec nad OhříPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Kostelec nad Orlicí 670197 Kostelec nad Orlicí 1265 V 50˚07’15,99'' 16˚13’09,64'' 381/1 Římskokatolická farnost Neratov

Kostelec nad Vltavou 670201 Kostelec nad Vltavou 2919 V 49˚29’57,35'' 14˚12’46,06'' 829, 5/2 Obec Kostelec nad Vltavou

Kostelec u Heřmanova Městce 670260 Kostelec u Heřmanova Městce 1446 V 49˚55’31,37'' 15˚39’14,85'' 95 Římskokatolická farnost děkanství Heřmanův Městec

Kostelec u Holešova 670294 Kostelec u Holešova 449 V 49˚22’19,00'' 17˚30’39,68'' 247 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Prusinovicích

Kostelec u Holešova 670294 Kostelec u Holešova 3707 V 49˚22’22,28'' 17˚30’42,28'' 253 Římskokatolická farnost Kostelec u Holešova

Kostelec u Jihlavy 670120 Kostelec 1260 V 49˚21’40,14'' 15˚29’21,71'' 9 Obec Kostelec

Kostelec u Křížků 670308 Kostelec u Křížků 2557 V 49˚54’35,54'' 14˚33’46,27'' 33 Římskokatolická farnost Kostelec u Křížků

Kostelec u Křížků 670308 Kostelec u Křížků 3522 NV 49˚54’30,10'' 14˚33’10,29'' 275 Židovská obec v Praze

Kostelec u Kyjova 670316 Kostelec 9028 V 49˚01’28,90'' 17˚08’58,94'' 2 Římskokatolická farnost Kostelec u Kyjova

Kostelec u Nadryb 701114 Hromnice 960 V 49˚50’01,10'' 13˚30’40,53'' 49 Římskokatolická farnost Dýšina

Kostelec u Stříbra 670090 Kostelec 1870 V 49˚40’21,20'' 13˚01’46,84'' 1075/3 Obec Kostelec

Kostelec u Stříbra 670090 Kostelec 2482 V 49˚40’40,19'' 13˚01’53,47'' 1403 Obec Kostelec

Kostelec u Zlína 670138 Zlín 8549 V 49˚15’57,39'' 17˚43’01,60'' 365/2 Obec Zlín

Kostelní 670391 Kraslice 1553 V 50˚18’11,12'' 12˚25’21,18'' 331/1 Česká republika – Pozemkový fond České republiky

Kostelní Hlavno 670511 Kostelní Hlavno 4093 V 50˚15’24,49'' 14˚42’10,09'' 43 Římskokatolická farnost Benátky nad Jizerou

Kostelní Lhota 670529 Kostelní Lhota 920 V 50˚07’54,33'' 15˚02’16,09'' 916/2 Obec Kostelní Lhota

Kostelní Lhota 670529 Kostelní Lhota 2504 V 50˚07’32,82'' 15˚01’45,03'' 192/2 Obec Kostelní Lhota

Kostelní Myslová 670537 Kostelní Myslová 1705 V 49˚08’50,08'' 15˚25’27,12'' 665 Římskokatolická farnost Kostelní Myslová

Kostelní Radouň 670545 Kostelní Radouň 1834 V 49˚13’26,13'' 15˚00’40,20'' 140 Římskokatolická farnost Kostelní Radouň

Kostelní Vydří 670553 Kostelní Vydří 1602 V 49˚06’36,36'' 15˚25’08,61'' 354

Kostěnice 670570 Kostěnice 2570 V 50˚00’00,08'' 15˚54’11,80'' 392/3 Obec Kostěnice

Kostice 670588 Kostice 6197 V 48˚45’04,01'' 16˚58’57,72'' 199 Obec Kostice

Kostomlaty nad Labem 670626 Kostomlaty nad Labem 4426 V 50˚11’05,51'' 14˚57’20,76'' 5 Římskokatolická farnost Lysá nad Labem

Kostomlaty pod Milešovkou 670669 Kostomlaty pod Milešovkou 2045 V 50˚33’33,95'' 13˚52’36,39'' 309 Obec Kostomlaty pod Milešovkou

Kostomlaty pod Řípem 670677 Kostomlaty pod Řípem 1234 V 50˚22’56,57'' 14˚19’55,01'' 49 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem

Kostomlaty pod Řípem 670677 Kostomlaty pod Řípem 2275 V 50˚23’11,08'' 14˚20’20,47'' 109/3 Obec Kostomlaty pod Řípem

Košařiska 670707 Košařiska 2033 V 49˚35’25,47'' 18˚41’37,38'' 255/1 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Bystřici

Košetice 670758 Košetice 1461 NV 49˚33’07,79'' 15˚07’43,89'' 2124 Židovská obec v Praze

Košetice 670758 Košetice 3842 V 49˚33’17,47'' 15˚06’32,16'' 1385/3, 1385/4 Obec Košetice

Košetice ve Slezsku 670782 Velké Heraltice 827 V 49˚57’41,62'' 17˚41’22,50'' 143 Obec Velké Heraltice

Košice u Nepoměřic 703419 Košice 2403 V 49˚53’50,42'' 15˚09’25,26'' 199/3 Obec Onomyšl, Obec Košice

Košice u Nepoměřic 703419 Košice V 49˚53’42,93'' 15˚09’01,23''

Košice u Soběslavi 670812 Košice 1543 V 49˚19’40,01'' 14˚44’28,87'' 797/3 Obec Košice u Soběslavi

Košíkov 778192 Velká Bíteš 672 V 49˚16’08,09'' 16˚14’20,40'' 2/1, 2/2 Město Velká Bíteš

Košíře 728764 Praha 26420 V 50˚04’19,93'' 14˚21’14,35'' 1977, 1979 Hlavní město Praha

KošEálov 670936 KošEálov 2431 V 50˚34’21,02'' 15˚24’14,57'' 2 Římskokatolická farnost Libštát

3 Obec KošEálov

KošEany 670961 KošEany 7338 V 50˚39’03,09'' 13˚44’49,70'' 110/3 Město KošEany

Koštice 670987 Koštice 1444 V 50˚24’13,14'' 13˚56’13,95'' 530

Kotouň 713023 Oselce 2413 V 49˚27’09,53'' 13˚40’38,93'' 13 Obec Oselce

Kounice 671142 Kounice 2302 V 50˚06’17,38'' 14˚51’38,95'' 203 Římskokatolická farnost Český Brod

Kounické Předměstí 655741 Ivančice 12366 V 49˚06’09,44'' 16˚23’11,24'' 2427/1 Město Ivančice

Kounov u Rakovníka 671151 Kounov 2679 V 50˚12’52,36'' 13˚41’03,78'' 555/2 Římskokatolická farnost Rakovník

Kouřim 671215 Kouřim 10484 V 50˚00’23,96'' 14˚58’40,68'' 2517/2

2503 Náboženská obec Církve československé husitské v Kouřimi

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Kout na Šumavě 671231 Kout na Šumavě 7636 V 49˚23’40,08'' 13˚00’29,26'' 1228/2, 1233/2 Obec Kout na Šumavě

Kouty u Poděbrad 671266 Kouty 2372 V 50˚11’16,66'' 15˚08’35,66'' 120/5

Kovalovice u Kojetína 671312 Kojetín 1686 V 49˚18’54,57'' 17˚17’36,08'' 311 Město Kojetín

Koválovice u Tištína 671291 Koválovice - Osíčany 889 V 49˚17’10,09'' 17˚09’56,83'' 513/1 Obec Koválovice - Osíčany

Kováň 673668 Kováň 3543 V 50˚25’27,81'' 14˚46’39,36'' 706/2, 707 Římskokatolická farnost Kováň

Kovanec 671321 Kovanec 1594 V 50˚24’49,24'' 14˚46’55,39'' 21 Sbor Českobratrské církve evangelické

Kovanice 671347 Kovanice 767 V 50˚10’13,27'' 15˚04’30,53'' 5 Římskokatolická farnost Kovanice

Kovanice 671347 Kovanice 1457 NV 50˚09’56,09'' 15˚03’56,43'' 296 Židovská obec v Praze

Kovanice 671347 Kovanice 1970 V 50˚09’57,49'' 15˚04’34,71'' 819/5 Obec Kovanice

Kováry 790443 Zákolany 2527 V 50˚11’27,81'' 14˚14’42,25'' 417 Římskokatolická farnost Budeč - Kováry

Kovářov 671380 Kovářov 2090 NV 49˚31’21,84'' 14˚16’28,69'' 104/5 Židovská obec v Praze

Kovářov 671380 Kovářov 2778 V 49˚31’06,16'' 14˚16’37,38'' 81 Římskokatolická farnost Kovářov

Kovářská 671509 Kovářská 7193 V 50˚26’22,72'' 13˚03’02,20'' 140/2 Obec Kovářská

Kozlov 671622 Bochov 2295 V 50˚06’29,12'' 13˚01’18,29'' 258/2 Obec Bochov

Kozlov u České Třebové 671690 Česká Třebová 743 V 49˚53’07,91'' 16˚24’20,18'' 348/3 Město Česká Třebová

Kozlovice 671771 Kozlovice 3870 V 49˚35’32,13'' 18˚15’20,84'' 3029 Římskokatolická farnost Kozlovice

3026/1, 3037/3 Obec Kozlovice

Kozly u Loun 671827 Kozly 1292 V 50˚27’19,27'' 13˚46’45,53'' 79/3 Obec Kozly

79/2 Římskokatolická farnost Kozly u Loun

Kozly u Tišic 767352 Tišice 2783 V 50˚15’19,68'' 14˚33’05,06'' 728 Římskokatolická farnost Stará Boleslav

Kozmice 671878 Kozmice 2411 V 49˚54’49,62'' 18˚09’13,92'' 2 Římskokatolická farnost Kozmice u Hlučína

Kozmice u Benešova 671851 Kozmice 2890 V 49˚49’37,07'' 14˚47’16,10'' 232/2 Obec Kozmice

Kozojedy u Kostelce nad Černými Lesy 671886 Kozojedy 1332 V 50˚00’06,93'' 14˚48’24,32'' 324 Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými Lesy

Kozojedy u Kralovic 671932 Kozojedy 807 V 49˚55’46,56'' 13˚32’46,60'' 33 Římskokatolická farnost Kralovice

Kozojedy u Kralovic 671932 Kozojedy 1772 V 49˚55’49,30'' 13˚33’09,90'' 4161/1 Obec Kozojedy

Kozojedy u Žlunic 797677 Kozojedy 1237 V 50˚18’53,15'' 15˚22’18,14'' 1 Římskokatolická farnost Žlunice

Kozojídky 671959 Kozojídky 1587 V 48˚54’48,49'' 17˚24’27,12'' 932/1, 932/2, 932/3 Obec Kozojídky

Kozolupy 671967 Vysoký Újezd 2130 V 49˚58’19,97'' 14˚11’00,31'' 123/1 Obec Vysoký Újezd

Kozolupy u Plzně 671983 Kozolupy 3535 V 49˚45’45,22'' 13˚15’36,43'' 619 Římskokatolická farnost Nýřany

621 Obec Kozolupy

Kožichovice 672050 Kožichovice 255 V 49˚11’47,66'' 15˚55’22,93'' 879/7 Růžena Venhodová, Karel Venhoda

Kožlany 672068 Kožlany 1924 NV 50˚00’08,05'' 13˚31’44,71'' 2973 Federace židovských obcí v České republice

Kožlany 672068 Kožlany 4207 V 49˚59’31,84'' 13˚33’14,45'' 997/2 Město Kožlany

Kožlí 672084 Kožlí 943 V 49˚40’02,37'' 15˚14’44,99'' 1334/1 Obec Kožlí

Kožušice 672122 Kožušice 2335 V 49˚09’18,82'' 17˚10’57,41'' 4237/2, 4237/103 Obec Kožušice

4237/101 Kluková Marie

4237/102 Vladimír Malík 

4237/104 Žalkovský

4237/105 Jiří a Marie Kloubcovi, Česká republika – MNV Kožušice

4237/106 Eva Přikrylová

Krabčice u Roudnice nad Labem 672131 Krabčice 11319 V 50˚24’10,57'' 14˚18’03,53'' 407 Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

v Krabčicích u Roudnice nad Labem

Krabonoš 705730 Nová Ves nad Lužnicí 1630 V 48˚48’31,73'' 14˚56’29,18'' 234 Obec Nová Ves nad Lužnicí

Krahulov 672220 Krahulov 8922 V 49˚13’21,28'' 15˚48’22,45'' 1034/6 Obec Krahulov

Krajková 672262 Krajková 7061 V 50˚13’06,52'' 12˚31’59,70'' 1058/1 Obec Krajková

Krakovany 672351 Krakovany 1590 V 50˚04’04,28'' 15˚22’17,00'' 189 Farní úřad Českobratrské církve evangelické v Krakovanech

65�Kostelec nad Orlicí – KrakovanyPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Kralice 672386 Chlístovice 1748 V 49˚51’26,22'' 15˚08’38,27'' 681/2 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice

Kralice na Hané 672441 Kralice na Hané 5695 V 49˚27’59,34'' 17˚10’55,40'' 87 Římskokatolická farnost Kralice na Hané

Kralice nad Oslavou 672483 Kralice nad Oslavou V 49˚12’06,92'' 16˚12’13,36'' 100

Králíky 672556 Králíky 10849 V 50˚04’53,60'' 16˚45’02,64'' 1297/1 Město Králíky

Králova Lhota u Českého Meziříčí 672611 Králova Lhota 1006 V 50˚17’44,19'' 16˚00’12,95'' 102 Římskokatolická farnost v Českém Meziříčí

Královec 602761 Královec 2900 V 50˚40’31,25'' 15˚57’55,71'' 517/2 Obec Královec

Královice 672629 Praha 1540 V 50˚02’38,28'' 14˚37’54,69'' 279

Kralovice u Rakovníka 672645 Kralovice 7360 V 49˚58’57,06'' 13˚29’40,49'' 5212/2

Královo Pole 611484 Brno 14713 V 49˚14’07,11'' 16˚35’44,31'' 3875 Statutární Město Brno

Královopolské Vážany 777315 Rousínov 1232 V 49˚12’51,15'' 16˚52’10,89'' 4 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany

Královské Poříčí 672688 Královské Poříčí 4474 V 50˚11’24,20'' 12˚40’16,53'' 470 Obec Královské Poříčí

Království 672696 Šluknov 3913 V 50˚59’50,28'' 14˚29’23,18'' 1963/3 Římskokatolická farnost Království

Kralupy nad Vltavou 672718 Kralupy nad Vltavou 30837 V 50˚13’54,07'' 14˚18’36,94'' 233/2, 243/2, 243/5 Město Kralupy nad Vltavou

Kraselov 673145 Kraselov 1827 V 49˚14’01,63'' 13˚48’50,74'' 296

Krásensko 673188 Krásensko 1903 V 49˚21’52,40'' 16˚49’30,53'' 4 Obec Krásensko

Krasice 733695 Prostějov 1993 V 49˚27’51,65'' 17˚05’07,00'' 269 Město Prostějov

Kraslice 673293 Kraslice 28889 V 50˚19’20,28'' 12˚30’49,70'' 3743 Město Kraslice

Krásná Hora 673480 Krásná Hora 3921 V 49˚36’11,47'' 15˚28’42,18'' 78 Římskokatolická farnost Krásná Hora

Krásná Hora nad Vltavou 673528 Krásná Hora nad Vltavou 4707 V 49˚36’09,52'' 14˚16’20,61'' 934/3, 934/2 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou

Krásná Lípa 673617 Krásná Lípa 12401 V 50˚54’36,77'' 14˚30’13,30'' 1801/3 Město Krásná Lípa

Krásná Lípa u Šindelové 762539 Šindelová 1710 V 50˚19’27,80'' 12˚36’28,94'' 158 Obec Šindelová

Krásné Březno 775266 Ústí nad Labem 10909 V 50˚40’17,87'' 14˚05’25,61'' 897, 898 Město Ústí nad Labem

Krásné Loučky 674770 Krnov 3889 V 50˚06’11,33'' 17˚39’52,98'' 696 Město Krnov

Krásné Loučky 674770 Krnov 3889 V 50˚07’19,70'' 17˚38’02,48'' 696 Město Krnov

Krásné nad Svratkou 673714 Krásné 2025 V 49˚40’53,11'' 16˚08’38,90'' 1161 Římskokatolická farnost Krásné

1162 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Daňkovicích

Krásné Pole 673722 Ostrava 6603 V 49˚50’57,52'' 18˚07’33,52'' 761, 760/1, 760/3, 760/4 Statutární Město Ostrava

Krásné Údolí 673749 Krásné Údolí 1014 V 50˚04’14,97'' 12˚55’12,80'' 2120 Římskokatolická farnost Toužim

Krásno nad Bečvou 776430 Valašské Meziříčí 944 NV 49˚29’14,62'' 17˚57’55,29'' 438/3 Židovská obec v Ostravě

Krásno nad Bečvou 776430 Valašské Meziříčí V 49˚29’11,27'' 17˚57’55,80'' 517

Krásno nad Teplou 673811 Krásno 6034 V 50˚06’17,99'' 12˚47’44,53'' 2556 Obec Krásno

Krásný Buk 673625 Krásná Lípa 5342 V 50˚55’23,14'' 14˚29’19,89'' 274/1 Město Krásná Lípa

Krásný Dvůr 673862 Krásný Dvůr 1413 V 50˚15’53,00'' 13˚23’49,30'' 488 Obec Krásný Dvůr

Krásný Dvůr 673862 Krásný Dvůr 3700 V 50˚15’07,03'' 13˚22’32,80'' 591 Obec Krásný Dvůr

Krásný Les 673927 Krásný Les 1048 V 50˚20’39,89'' 13˚00’08,41'' 207 Římskokatolická farnost Jáchymov

Krásný Les u Frýdlantu 673960 Krásný Les 6385 V 50˚56’35,53'' 15˚08’49,88'' 1 Římskokatolická farnost Krásný Les

1250/2 Obec Krásný Les

Krasonice 674010 Krasonice 2028 V 49˚07’08,23'' 15˚37’05,13'' 97 Obec Krasonice

Krasov 674036 Krasov 3011 V 50˚05’31,04'' 17˚32’54,00'' 82 Obec Krasov

Krašov 603856 Bezvěrov 3058 V 49˚59’48,31'' 13˚05’45,20'' 1480 Římskokatolická farnost Manětín

Krašovice u Plzně 674117 Krašovice 1180 V 49˚52’10,00'' 13˚18’14,44'' 210/1 Římskokatolická farnost Dolní Bělá

Kratonohy 674141 Kratonohy 2628 V 50˚10’01,56'' 15˚35’59,53'' 426 Římskokatolická farnost Kratonohy

Kravaře 674184 Kravaře 2477 V 50˚37’56,88'' 14˚23’39,46'' 2 Obec Kravaře

Kravaře ve Slezsku 674231 Kravaře 4982 V 49˚55’55,40'' 18˚01’54,74'' 3717 Město Kravaře

Kravaře ve Slezsku 674231 Kravaře 7409 V 49˚55’58,35'' 18˚00’15,37'' 2 Římskokatolická farnost Kravaře

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Kravsko 674257 Kravsko 1624 V 48˚55’04,30'' 15˚59’32,21'' 171 Obec Kravsko

Krč 727598 Praha 29898 V 50˚02’40,60'' 14˚26’24,88'' 1286, 1287, 1290 Hlavní město Praha

Krč u Protivína 674303 Protivín 1652 V 49˚11’41,00'' 14˚14’59,37'' 14 Římskokatolická farnost Krč

Krčín 706434 Nové Město nad Metují 2358 V 50˚21’07,24'' 16˚07’28,65'' 26 Město Nové Město nad Metují

Krčmaň 674338 Krčmaň 2125 V 49˚31’01,86'' 17˚20’46,91'' 307/1 Obec Krčmaň

Krhanice 674362 Krhanice 4162 V 49˚50’42,44'' 14˚33’28,80'' 1618/1 Obec Krhanice

Krhov u Hrotovic 674397 Krhov 1943 V 49˚05’54,71'' 16˚01’10,08'' 296/2 Obec Krhov

Krhová 776505 Valašské Meziříčí 4914 V 49˚29’07,58'' 18˚00’17,24'' 1140 Město Valašské Meziříčí

Krhovice 674419 Krhovice 1586 V 48˚48’57,07'' 16˚10’40,74'' 458 Obec Krhovice

Krchleby u Čáslavi 674443 Krchleby 2615 V 49˚53’25,24'' 15˚21’06,19'' 10/1 Římskokatolická farnost Krchleby

Krchleby u Nymburka 674478 Krchleby 3072 V 50˚13’59,00'' 15˚01’20,99'' 158/2

Krmelín 674508 Krmelín 3172 V 49˚44’04,34'' 18˚13’48,09'' 670 Obec Krmelín

Krnov - Horní Předměstí 674737 Krnov 27408 V 50˚05’38,25'' 17˚42’09,54'' 988 Město Krnov

Krňovice 769410 Třebechovice pod Orebem 1019 V 50˚11’30,42'' 15˚58’43,67'' st. 8 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem

Krnsko 674788 Krnsko 1684 V 50˚22’20,15'' 14˚51’55,80'' 119

Krnsko 674788 Krnsko 2539 V 50˚22’25,10'' 14˚51’50,59'' 89/1

Kroměříž 674834 Kroměříž 71599 V 49˚17’10,18'' 17˚23’14,35'' 807/1, 807/3, 807/2 Město Kroměříž

Krompach 675032 Krompach 1864 V 50˚49’34,69'' 14˚42’01,88'' 558 Římskokatolická farnost Krompach

Kroučová 675067 Kroučová 773 V 50˚12’34,27'' 13˚46’60,00'' 180 Římskokatolická farnost Dolní Ročov

Krouna 675075 Krouna 3253 V 49˚46’25,85'' 16˚01’40,12'' 725 Římskokatolická farnost Krouna

1509/5 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Krouna 675075 Krouna 2423 V 49˚46’12,55'' 16˚01’44,46'' 313 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krouně

Krpy 675091 Kropáčova Vrutice 2134 V 50˚19’51,54'' 14˚41’23,15'' 1108/1 Obec Kropáčova Vrutice

Krsmol 609803 Stará Paka 977 V 50˚30’19,30'' 15˚26’50,78'' 194/2 Obec Stará Paka

Krsy 675113 Krsy 4194 V 49˚55’19,54'' 13˚04’05,12'' 1287 Římskokatolická farnost Manětín

Krty 675164 Krty 1116 V 50˚05’17,66'' 13˚26’04,05'' 54 Obec Krty

Krty 675164 Krty V 50˚05’32,81'' 13˚25’55,55''

Krucemburk 676624 Krucemburk 1581 V 49˚41’16,18'' 15˚50’51,14'' 1385/8 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krucemburku

Krucemburk 676624 Krucemburk 1278 V 49˚41’23,36'' 15˚51’09,53'' 31, 34/2, 585, 586/2 Římskokatolická farnost Krucemburk

590/2, 586/1 Obec Krucemburk

Kruh 675199 Kruh 4236 V 50˚33’46,87'' 15˚28’23,84'' 1108/8, 1108/18, 1108/19 Obec Kruh

Kruh v Podbezdězí 795127 Doksy 985 V 50˚29’51,43'' 14˚39’37,56'' 66 Římskokatolická farnost Doksy

Krumsín 675102 Krumsín 4175 V 49˚27’12,99'' 16˚59’50,83'' 130/2 Obec Krumsín

Krumvíř 675211 Krumvíř 1512 V 48˚59’25,31'' 16˚54’22,36'' 75 Římskokatolická farnost Krumvíř

Krumvíř 675211 Krumvíř 4742 V 48˚59’22,78'' 16˚54’20,49'' 2799 Obec Krumvíř

Krupá 675253 Krupá 2213 V 50˚09’57,09'' 13˚43’33,12'' 527 Obec Krupá

Krupka 675261 Krupka 2117 V 50˚41’02,76'' 13˚51’37,85'' 109 Římskokatolická farnost Bohosudov

Krušovice 675415 Krušovice 1841 V 50˚10’04,04'' 13˚46’22,21'' 569 Obec Krušovice

Kryry 675466 Kryry 12278 V 50˚10’49,43'' 13˚26’05,40'' 1158/1 Obec Kryry

Kryštofovo Údolí 675474 Kryštofovo Údolí 2436 V 50˚46’22,07'' 14˚56’01,69'' 1, 1112 Římskokatolická farnost Kryštofovo Údolí

Kryštofovy Hamry 736180 Kryštofovy Hamry 1358 V 50˚30’11,27'' 13˚08’01,01'' 265/3 Obec Kryštofovy Hamry

Křakov 747335 Mířkov 989 V 49˚35’13,48'' 12˚54’30,72'' 529 Obec Mířkov

Křeč 675491 Křeč 3551 V 49˚23’07,61'' 14˚54’53,34'' 155/2 Římskokatolická farnost Křeč

155/1 Obec Křeč

Křečhoř 675512 Křečhoř 819 V 50˚01’41,39'' 15˚07’35,95'' 6 Farní sbor Českobratrské církve evangelické

Křečhoř 675512 Křečhoř V 50˚01’44,42'' 15˚07’39,85'' 16

67�Kralice – KřečhořPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Křečkov 675539 Křečkov 2296 V 50˚11’02,10'' 15˚06’55,04'' 255/2 Obec Křečkov

Křečov 763748 Štichovice 1597 V 49˚58’19,72'' 13˚19’17,54'' 19 Římskokatolická farnost Manětín

Křečovice u Neveklova 675547 Křečovice 1741 V 49˚43’14,43'' 14˚28’35,83'' 20 Římskokatolická farnost Křečovice

Křelov 675636 Křelov - Břuchotín 6394 V 49˚36’51,69'' 17˚11’31,87'' 882, 883 Obec Křelov - Břuchotín

Křemačov 675725 Mohelnice 2539 V 49˚47’48,43'' 16˚52’49,41'' 563/4 Město Mohelnice

Křemýž 709221 Ohníč 1508 V 50˚35’46,22'' 13˚48’57,16'' 58 Římskokatolická farnost Křemýž

Křemže 675768 Křemže 4954 V 48˚54’28,79'' 14˚18’15,41'' 416 Římskokatolická farnost Křemže

Křeničná 653306 Chotilsko 1831 V 49˚45’25,95'' 14˚25’22,62'' 425 Římskokatolická farnost ŽivohošE

Křenov 675873 Křenov 7096 V 49˚40’53,34'' 16˚37’26,05'' 11

Křenovice u Kojetína 675890 Křenovice 2456 V 49˚19’35,81'' 17˚16’03,49'' 338 Římskokatolická farnost Křenovice u Kojetína

Křenovice u Slavkova 675881 Křenovice 8855 V 49˚08’24,49'' 16˚49’32,83'' 251 Římskokatolická farnost Křenovice u Slavkova

252 Česká republika – MNV Křenovice

Křepice u Hustopečí 675946 Křepice 3983 V 48˚59’52,81'' 16˚43’05,80'' 733/12, 733/11, 733/13 Obec Křepice

Křesetice 676047 Křesetice 2630 V 49˚54’33,80'' 15˚16’15,59'' 448 Římskokatolická farnost Křesetice

Křesín 676055 Křesín 845 V 50˚23’27,69'' 13˚58’50,03'' 61 Římskokatolická farnost Křesín

Křesín 676055 Křesín 2292 V 50˚23’37,46'' 13˚59’23,85'' 172/2 Obec Křesín

Křešice u Litoměřic 676080 Křešice 1367 V 50˚31’07,22'' 14˚13’14,37'' 1012 Obec Křešice

Křešín u Pacova 676144 Křešín 2559 V 49˚34’57,44'' 15˚02’25,03'' 1171/2 Římskokatolická farnost Křešín

Křetín 676179 Křetín 2577 V 49˚33’33,50'' 16˚30’09,44'' 252/5, 260/1 Obec Křetín

Křičeň 676187 Křičeň 1569 V 50˚06’55,87'' 15˚38’52,88'' 444/9 Obec Křičeň

Křídlůvky 776734 Křídlůvky 1141 V 48˚47’02,09'' 16˚14’16,34'' 280

Křimice 676195 Plzeň 3778 V 49˚45’30,72'' 13˚17’21,37'' 1102 Statutární Město Plzeň

Křimov 676225 Křimov 3102 V 50˚29’09,82'' 13˚18’34,83'' 84/4 Obec Křimov

Křinec 676292 Křinec 2359 V 50˚16’01,87'' 15˚07’12,42'' 770 Římskokatolická farnost Křinec

Křinec 676292 Křinec 2464 NV 50˚15’54,24'' 15˚07’04,12'' 708/2 Židovská obec v Praze

Křinec 676292 Křinec 8873 V 50˚16’25,89'' 15˚08’17,68'' 997/3

KřišEanov 676331 KřišEanov 1595 V 48˚54’31,60'' 14˚01’11,30'' 1155 Obec KřišEanov

KřišEanovice 676357 KřišEanovice 876 V 49˚51’05,49'' 17˚30’29,59'' 865/4 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Bruntále

KřišEanovice 676357 KřišEanovice 1066 V 49˚51’09,18'' 17˚30’47,70'' 319/2 Římskokatolická farnost Dvorce

Křištín 757594 Klatovy 1056 V 49˚20’15,86'' 13˚20’35,05'' 210/3 Město Klatovy

Křivá 626465 Dlouhá Loučka 1478 V 49˚49’56,98'' 17˚12’06,82'' 416/3 Obec Dlouhá Loučka

Křivice 676365 Týniště nad Orlicí 952 V 50˚10’54,96'' 16˚06’29,09'' 315 Českobratrský evangelický hřbitov v Křivicích

Křivoklát 676390 Křivoklát 3134 V 50˚02’11,30'' 13˚53’12,58'' 474 Obec Křivoklát

Křivsoudov 676411 Křivsoudov 2464 V 49˚38’09,85'' 15˚05’17,27'' 20/2 Římskokatolická farnost Křivsoudov

Křižanov 676454 Křižanov 7793 V 49˚23’12,01'' 16˚06’57,94'' 652 Obec Křižanov

Křižanovice u Bučovic 676489 Křižanovice 966 V 49˚08’25,81'' 16˚56’29,25'' 62 Římskokatolická farnost Křižanovice u Bučovic

Křižanovice u Bučovic 676489 Křižanovice 2246 V 49˚08’17,70'' 16˚56’37,28'' 822 Obec Křižanovice

Křižany 676501 Křižany 5087 V 50˚44’22,58'' 14˚54’07,52'' 869/2, 869/4 Obec Křižany

Křížkový Újezdec 676551 Křížkový Újezdec 834 V 49˚55’42,82'' 14˚35’32,15'' 326/3 Obec Křížkový Újezdec

Křížlice 676560 Jestřabí v Krkonoších 1323 V 50˚39’29,81'' 15˚30’41,72'' 1225 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Křížlicích

Křížlice 676560 Jestřabí v Krkonoších 1349 V 50˚39’37,86'' 15˚30’39,19'' 441/1 Římskokatolická farnost Křížlice

Křižovatka 676632 Křižovatka 2312 V 50˚11’42,79'' 12˚23’50,67'' 497 Obec Křižovatka

Křoví 676683 Křoví 1731 V 49˚18’14,94'' 16˚15’41,05'' 510

Křtěnov 613975 Temelín 1687 V 49˚11’04,03'' 14˚22’58,92'' 81 Obec Temelín

Křtiny 676730 Křtiny 680 V 49˚17’56,49'' 16˚44’32,94'' 402 Igor a Marie Slámovi

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Kšely 782815 Kšely 2736 V 50˚02’49,26'' 14˚53’46,66'' 327/3 Českobratrská církev evangelická

Kšice 676748 Kšice 1691 V 49˚47’55,52'' 12˚59’38,02'' 1293 Obec Kšice

Ktiš 676781 Ktiš 2002 V 48˚54’54,98'' 14˚07’56,29'' 577/3 Obec Ktiš

Kublov 676861 Kublov 2728 V 49˚56’45,98'' 13˚53’15,48'' 757 Římskokatolická farnost Žebrák

Kubšice 676888 Kubšice 1610 V 48˚59’56,98'' 16˚25’03,42'' 42 Římskokatolická farnost Olbramovice u Moravského Krumlova

Kučerov 676896 Kučerov 2574 V 49˚13’06,75'' 17˚00’39,47'' 200 Obec Kučerov

Kuchařovice 676951 Kuchařovice 2798 V 48˚52’28,47'' 16˚05’00,83'' 847 Obec Kuchařovice

Kujavy 676969 Kujavy 2503 V 49˚42’28,01'' 17˚57’58,68'' 154 Římskokatolická farnost Kujavy

Kukleny 647209 Hradec Králové 35345 V 50˚12’14,87'' 15˚47’02,20'' 258/4, 258/5 Římskokatolická farnost Hradec Králové - Kukleny

Kuks 677019 Kuks 2144 V 50˚23’45,36'' 15˚53’21,15'' 661 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Kulířov 677043 Kulířov 3783 V 49˚22’42,65'' 16˚50’36,82'' 514/2 Obec Kulířov

Kunčí 749788 Slatiňany 484 V 49˚54’24,90'' 15˚50’17,99'' 75 Město Slatiňany

Kunčice nad Labem 677060 Kunčice nad Labem 2206 V 50˚34’55,90'' 15˚37’38,03'' 454/2 Obec Kunčice nad Labem

Kunčice pod Ondřejníkem 677094 Kunčice pod Ondřejníkem 3120 V 49˚33’03,90'' 18˚15’40,92'' 301 Římskokatolická farnost Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem 677094 Kunčice pod Ondřejníkem 5707 V 49˚32’07,23'' 18˚18’10,33'' 1928/1 Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice u Letohradu 680656 Letohrad 1219 V 50˚01’26,35'' 16˚31’13,06'' 582 Česká republika – MěNV Letohrad

Kunčice u Letohradu 680656 Letohrad 2864 V 50˚01’16,09'' 16˚31’03,78'' 575/3 Město Letohrad

Kunčice u Nechanic 677051 Kunčice 1183 V 50˚13’15,02'' 15˚38’23,00'' 493/25 Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčičky 714241 Kunčičky 13924 V 49˚48’28,07'' 18˚18’21,21'' 1116 Městský obvod Slezská Ostrava

Kunčičky 714241 Ostrava 13924 V 49˚48’28,11'' 18˚18’20,20'' 1116 Statutární Město Ostrava

Kunčičky u Bašky 601098 Baška 509 V 49˚38’58,73'' 18˚21’45,20'' 192 I. Gajdošíková, J. Třeštíková

188, 189, 190 Obec Baška

Kunčina 677141 Kunčina 4659 V 49˚47’42,65'' 16˚37’41,87'' 577

Kundratice 677175 KošEálov 2205 V 50˚35’09,31'' 15˚26’40,34'' 1327/2 Obec KošEálov

Kundratice u Rozsoch 742422 Rozsochy 392 V 49˚32’05,35'' 16˚10’43,95'' 860/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Novém městě na Moravě

Kunětice 737178 Kunětice 2722 V 50˚04’23,60'' 15˚49’38,88'' 369 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Kunice u Říčan 677230 Kunice 2017 V 49˚56’06,01'' 14˚40’45,48'' 1275/1 Obec Kunice

Kunín 677281 Kunín 4041 V 49˚38’35,31'' 17˚59’10,32'' 20 Obec Kunín

Kunkovice u Litenčic 677329 Kunkovice 1724 V 49˚10’59,87'' 17˚11’05,10'' 171/11 Obec Kunkovice

Kunovice 677353 Kunovice 1382 V 49˚26’31,83'' 17˚48’25,71'' 111/2 Obec Kunovice

Kunovice u Uherského Hradiště 677345 Kunovice 12428 V 49˚02’18,27'' 17˚28’22,94'' 1065 Město Kunovice

Kunratice 728314 Praha 5575 V 50˚00’58,34'' 14˚29’02,92'' 295, 293/3 Hlavní město Praha

Kunratice u Cvikova 677426 Kunratice u Cvikova 4488 V 50˚46’19,64'' 14˚40’47,69'' 1026/3 Obec Kunratice u Cvikova

Kunratice u Frýdlantu 677418 Kunratice 1970 V 50˚55’14,82'' 15˚01’31,12'' 570 Římskokatolická farnost Dětřichov u Frýdlantu

Kunštát na Moravě 677434 Kunštát 3047 V 49˚30’36,99'' 16˚31’10,48'' 229/2 Římskokatolická farnost Kunštát na Moravě

Kunštát u Orlického Záhoří 712191 Orlické Záhoří 3622 V 50˚16’41,38'' 16˚28’29,04'' 375 Obec Orlické Záhoří

Kunvald 677493 Kunvald 1090 V 50˚07’44,74'' 16˚30’07,28'' 380 Římskokatolická farnost Kunvald v Čechách

Kunvald 677493 Kunvald 1860 V 50˚07’43,96'' 16˚30’03,16'' 376/1 Římskokatolická farnost Kunvald v Čechách

Kunžak 677531 Kunžak 3337 V 49˚07’07,87'' 15˚11’24,41'' 3026 Obec Kunžak

Kupařovice 677582 Kupařovice 866 V 49˚02’22,84'' 16˚28’49,60'' 255 Obec Kupařovice

Kurdějov 677591 Kurdějov 2146 V 48˚57’27,59'' 16˚45’58,08'' 1539/1

Kurovice 677639 Kurovice 1551 V 49˚17’07,04'' 17˚30’53,97'' 200 Římskokatolická farnost Kurovice

Kuří 602434 Benešov nad Černou 1907 V 48˚43’46,07'' 14˚37’53,37'' 1298 Obec Benešov nad Černou

Kuřim 677655 Kuřim 6925 V 49˚17’57,59'' 16˚31’19,83'' 2761/1 Město Kuřim

Kuřimská Nová Ves 677680 Kuřimská Nová Ves 1855 V 49˚20’46,78'' 16˚18’01,88'' 815 Obec Kuřimská Ves

69�Křečkov – Kuřimská Nová VesPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Kutná Hora 677710 Kutná Hora 51485 V 49˚57’20,55'' 15˚15’41,53'' 4057/1, 4057/5, Římskokatolická farnost arciděkanství Kutná Hora

4057/2, 5047/3

4057/4 Město Kutná Hora

Kutná Hora 677710 Kutná Hora 2204 V 49˚57’29,80'' 15˚15’49,38'' 4051 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kutné Hoře

Kutná Hora 677710 Kutná Hora 3684 V 49˚56’05,12'' 15˚15’20,75'' 4415 Římskokatolická farnost arciděkanství Kutná Hora

Kuželov 678058 Kuželov 1357 V 48˚51’47,02'' 17˚28’54,16'' 174 Obec Kuželov

Kvasice 678180 Kvasice 2572 V 49˚14’27,74'' 17˚27’53,33'' 1/1 Římskokatolická farnost Kvasice

Kvasice 678180 Kvasice 2777 V 49˚14’28,04'' 17˚27’55,52'' 1/2 Římskokatolická farnost Kvasice

Kvášňovice 678228 Kvášňovice 2463 V 49˚24’46,08'' 13˚38’40,25'' 31/2 Římskokatolická farnost Kvášňovice

Květín 678244 Mohelnice 2209 V 49˚48’45,56'' 16˚53’43,15'' 79/2 Město Mohelnice

Květná 678279 Květná 1217 V 49˚44’08,73'' 16˚20’50,06'' 264 Římskokatolická farnost Květná

Květná u Lukové 689017 Luková 456 V 49˚50’59,88'' 16˚35’35,22'' 107/1 Obec Luková

Květov 678317 Květov 4909 V 49˚26’18,46'' 14˚16’42,71'' 297/1 Obec Květov

Kvíčovice 678333 Kvíčovice 9387 V 49˚35’20,64'' 13˚05’26,30'' 869/1, 870/2 Město Holýšov

Kvílice 678376 Kvílice 1994 V 50˚15’33,73'' 13˚59’59,48'' 2 Římskokatolická farnost Kvílice

Kvítkov u České Lípy 678384 Kvítkov 1005 V 50˚39’06,95'' 14˚29’27,17'' 34 Obec Kvítkov

Kvítkovice u Lipí 684015 Habří 781 V 48˚57’17,70'' 14˚20’03,74'' 198/2, 198/3 Obec Kvítkovice

Kvítkovice u Otrokovic 716766 Otrokovice 4564 V 49˚11’31,90'' 17˚32’32,29'' 312/2 Obec Otrokovice

Kydliny 678392 Klatovy 2575 V 49˚23’24,23'' 13˚21’13,97'' 552/2 Město Klatovy

Kyje 731226 Praha 9186 V 50˚05’34,59'' 14˚32’50,85'' 2649, 2650, 2652/4 Hlavní město Praha

Kyjovice ve Slezsku 678562 Kyjovice 3459 V 49˚49’41,15'' 18˚02’45,19'' 1060 Obec Kyjovice

Kylešovice 711811 Opava 5214 V 49˚54’54,19'' 17˚54’31,12'' 368 Římskokatolická farnost Kylešovice

Kynšperk nad Ohří 678627 Kynšperk nad Ohří 20994 V 50˚06’49,78'' 12˚31’46,60'' 199/1 Město Kynšperk nad Ohří

Kyselovice 678708 Kyselovice 4129 V 49˚22’50,88'' 17˚24’07,73'' 256 Obec Kyselovice

Kytín 678759 Kytín 953 V 49˚50’52,51'' 14˚13’29,04'' 437 Obec Kytín

Kytlické Mlýny 678783 Kytlice 1133 V 50˚48’40,08'' 14˚30’04,90'' 199/2 Obec Kytlice

Labská Stráň 600458 Labská Stráň 1149 V 50˚50’38,14'' 14˚13’38,88'' 640/32 Labská Stráň

Labské Chrčice 678821 Labské Chrčice 1391 V 50˚03’05,21'' 15˚24’16,65'' 301/2 Obec Labské Chrčice

LabuE 678830 Staré Sedliště 2899 V 49˚42’51,99'' 12˚40’00,77'' 419 Obec Staré Sedliště

Lačnov 678864 Lačnov 5673 V 49˚10’20,59'' 18˚01’20,27'' 3211/4 Obec Lačnov

Ladná 678872 Břeclav 2892 V 48˚48’08,08'' 16˚52’36,00'' 761 Město Břeclav

Lampertice 602787 Lampertice 3975 V 50˚39’56,65'' 15˚56’59,93'' 1026/2 Obec Lampertice

Lančov 678899 Starý Petřín 747 V 48˚54’22,59'' 15˚46’24,57'' 1103/1

Lanškroun 678929 Lanškroun 2633 V 49˚54’54,58'' 16˚36’59,59'' 3163/1 Římskokatolická farnost děkanství Lanškroun

Lanškroun 678929 Lanškroun 19960 V 49˚55’02,39'' 16˚37’30,85'' 3081/2 Město Lanškroun

Lanšperk 679038 Dolní Dobrouč 315 V 49˚59’31,27'' 16˚29’57,61'' 266/40 Obec Dolní Dobrouč

Lány na Důlku 679071 Pardubice 5930 V 50˚02’17,90'' 15˚40’29,33'' 728/9, 728/10 Statutární Město Pardubice

761/1 Římskokatolická farnost Lány na Důlku

Lány u Litomyšle 685682 Litomyšl 1282 NV 49˚53’04,97'' 16˚18’10,25'' 219/1 Židovská obec v Praze

Lanžhot 679119 Lanžhot 8354 V 48˚43’39,53'' 16˚58’21,29'' 219 Město Lanžhot

Lanžov 679127 Lanžov 4377 V 50˚23’09,71'' 15˚45’45,85'' 136 Římskokatolická farnost děkanství Dvůr Králové nad Labem

Lasce u Troubelic 768651 Troubelice 1180 V 49˚47’56,24'' 17˚06’01,17'' 64 Obec Troubelice

Laškov 679208 Laškov 3295 V 49˚35’10,95'' 17˚00’12,53'' 407

Lázně Bělohrad 679330 Lázně Bělohrad 7702 V 50˚25’33,55'' 15˚34’58,67'' 107 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad

Lázně Bohdaneč 606171 Lázně Bohdaneč 2815 V 50˚03’57,77'' 15˚40’44,15'' 1288 Římskokatolická farnost Lázně Bohdaneč

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Lázně Kynžvart 679372 Lázně Kynžvart 5248 V 50˚00’44,84'' 12˚37’42,11'' 469 Město Lázně Kynžvart

Lázně Libverda 679381 Lázně Libverda 2101 V 50˚53’12,50'' 15˚11’33,34'' 534 Obec Lázně Libverda

Lázně Toušeň 767859 Lázně Toušeň 2845 V 50˚09’52,24'' 14˚42’56,61'' 627 Obec Lázně Toušeň

Lazníky 679411 Lazníky 3165 V 49˚31’12,02'' 17˚27’48,97'' 91/65 Obec Lazníky

Lázy u Valašského Meziříčí 679445 Loučka 469 V 49˚24’39,78'' 17˚51’54,39'' 95/2 Obec Loučka

Lažánky u Blanska 679453 Blansko 1969 V 49˚21’13,51'' 16˚41’49,85'' 506 Město Blansko

Lažánky u Veverské Bítýšky 679470 Lažánky 4443 V 49˚16’55,15'' 16˚23’30,95'' 2002/2

Laženy u Skutče 679488 Skuteč 1410 V 49˚50’11,62'' 16˚01’06,42'' 535/2 Římskokatolická farnost děkanství Skuteč

Lažiště 679542 Lažiště 1550 V 49˚02’15,39'' 13˚55’40,76'' 33/1 Římskokatolická farnost Lažiště

Ledce 679666 Ledce V 50˚13’20,36'' 16˚02’25,84''

Ledce u Kladna 679615 Ledce 1507 V 50˚11’57,77'' 14˚00’10,99'' 166 Obec Ledce

Ledce u Mladé Boleslavi 679623 Ledce 2954 V 50˚21’10,65'' 15˚05’46,88'' 314/2 Obec Ledce

Ledce u Plzně 679631 Ledce 3239 V 49˚49’25,96'' 13˚19’31,11'' 1566/3 Česká republika

Ledčice 679691 Ledčice 1378 V 50˚20’21,05'' 14˚17’29,57'' 52 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem

Ledčice 679691 Ledčice 4300 V 50˚20’13,55'' 14˚17’19,51'' 1084 Obec Ledčice

Ledeč nad Sázavou 679712 Ledeč nad Sázavou 1765 NV 49˚41’27,31'' 15˚16’25,07'' 1675 Židovská obec v Praze

Ledeč nad Sázavou 679712 Ledeč nad Sázavou 8488 V 49˚41’32,52'' 15˚16’57,75'' 307 Město Ledeč nad Sázavou

Ledenice 679798 Ledenice 4629 V 48˚56’23,96'' 14˚37’45,22'' 1121/1 Obec Ledenice

Lednice na Moravě 679828 Lednice 77751 V 48˚47’50,23'' 16˚47’17,01'' 1665 Obec Lednice

Ledvice 679844 Ledvice 5750 V 50˚35’07,51'' 13˚46’32,47'' 358/1 Obec Ledvice

Lechovice 679861 Lechovice 2622 V 48˚52’34,48'' 16˚14’23,38'' 327/1 Obec Lechovice

Lejšovka 679887 Lejšovka 1488 V 50˚17’41,93'' 15˚56’40,75'' 269/5 Obec Lejšovka

Lelekovice 679895 Lelekovice 288 V 49˚17’29,59'' 16˚34’51,08'' 390 Obec Lelekovice

Lenešice 679925 Lenešice 5811 V 50˚22’29,58'' 13˚46’06,10'' 136, 137/1 Obec Lenešice

Leskovec 680001 Leskovec 2115 V 49˚16’55,51'' 17˚59’57,42'' 217/1 Obec Leskovec

Leskovec nad Moravicí 680010 Leskovec nad Moravicí 5239 V 49˚54’19,74'' 17˚34’11,65'' 240 Římskokatolická farnost Leskovec nad Moravicí

1950/2 Obec Leskovec nad Moravicí

Lesná u Děčína 680133 Děčín 827 V 50˚43’37,38'' 14˚13’41,52'' 400/2 Statutární Město Děčín

Lesná u Tachova 680061 Lesná 1322 V 49˚45’08,06'' 12˚31’55,10'' 309 Obec Lesná

Lesná u Znojma 680176 Lesná V 48˚54’17,87'' 15˚52’33,16'' 464

Lesnice 680214 Lesnice 1917 V 49˚53’05,74'' 16˚56’26,81'' 351 Obec Lesnice

Lesnice 680214 Lesnice 5699 V 49˚53’30,73'' 16˚57’33,93'' 521/3, 521/4 Obec Brníčko

Lestkov 680320 Lestkov 6296 V 49˚52’52,10'' 12˚52’07,57'' 19 Obec Lestkov

Lešany u Prostějova 680427 Lešany 1231 V 49˚30’00,87'' 17˚01’45,65'' 4 Obec Lešany

Lešná 680451 Lešná 1404 V 49˚31’07,67'' 17˚55’54,32'' 3 Obec Lešná

Lešná 680451 Lešná 3621 V 49˚31’09,95'' 17˚55’57,70'' 21 Obec Lešná

Leština 680508 Leština 2367 V 49˚51’48,04'' 16˚06’43,22'' 445/3 Obec Leština

Leština u Zábřeha 680524 Leština 2621 V 49˚52’04,36'' 16˚56’00,46'' 39/1 Obec Leština

Letiny 680605 Letiny 2189 V 49˚32’18,96'' 13˚27’16,88'' 1 Obec Letiny

Letohrad 680664 Letohrad 8595 V 50˚02’06,84'' 16˚29’35,40'' 219 Pavlína Hrušková

222 Město Letohrad

Letonice 680699 Letonice 2933 V 49˚10’35,01'' 16˚57’27,01'' 72, 88/4 Římskokatolická farnost Letonice

Letov 723304 Podbořany 2158 V 50˚14’00,20'' 13˚27’00,39'' 61/2 Město Podbořany

Letovice 680711 Letovice 15123 V 49˚32’58,08'' 16˚34’38,60'' 1928

Levín u Litoměřic 680080 Levín 3795 V 50˚36’52,75'' 14˚17’12,15'' 375 Obec Levín

Levínská Olešnice 710431 Levínská Olešnice 1709 V 50˚31’41,70'' 15˚31’58,80'' 959/2 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

71�Kutná Hora – Levínská OlešnicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Levousy 676063 Křesín 1260 V 50˚23’03,62'' 13˚58’26,19'' 443/2 Obec Křesín

Lezník 680826 Polička 1367 V 49˚45’31,48'' 16˚15’55,80'' 146/3 Město Polička

Lhenice 680885 Lhenice 3652 V 48˚59’31,86'' 14˚08’31,10'' 137 Římskokatolická farnost Lhenice

Lhota Komárov 680974 Chuchelna 1271 V 50˚34’53,25'' 15˚17’25,77'' 190/2 Obec Chuchelna

Lhota pod Džbánem 700410 Mutějovice 1621 V 50˚13’06,33'' 13˚43’16,61'' 569 Obec Mutějovice

Lhota pod Libčany 681105 Lhota pod Libčany 2045 V 50˚10’11,35'' 15˚41’47,92'' 150 Obec Lhota pod Libčany

Lhota pod Radčem 681130 Lhota pod Radčem 1006 V 49˚49’54,83'' 13˚42’30,78'' 916 Římskokatolická farnost Zbiroh

Lhota Rapotina 681148 Lhota Rapotina 1493 V 49˚28’02,86'' 16˚37’40,75'' 299 Obec Lhota Rapotina

Lhota u České Třebové 681377 Česká Třebová 1943 V 49˚55’37,79'' 16˚26’10,66'' 629/2 Město Česká Třebová

Lhota u Lísku 684856 Lísek 2009 V 49˚34’39,23'' 16˚11’16,22'' 17, 550/7 Obec Lísek

Lhota u Nahořan 701211 Nahořany 1124 V 50˚21’54,19'' 16˚04’39,82'' 237 Obec Nahořany

Lhota u Opavy 690991 Háj ve Slezsku 1911 V 49˚54’29,34'' 18˚02’53,81'' 109/6 Obec Háj ve Slezsku

Lhota u Trutnova 681237 Trutnov 1001 V 50˚34’45,26'' 15˚59’02,37'' 294/3 Město Trutnov

Lhota u Úštěku 775495 Úštěk 1556 NV 50˚34’48,29'' 14˚19’52,72'' 48 Federace židovských obcí v České republice

Lhota u Vsetína 681245 Lhota u Vsetína 1459 V 49˚18’21,98'' 17˚57’10,69'' 1675/2 Obec Lhota u Vsetína

Lhota u Zlína 680982 Lhota 3863 V 49˚10’19,74'' 17˚36’18,87'' 660 Obec Lhota 

Lhotka u Frýdku - Místku 681407 Lhotka 2414 V 49˚35’31,78'' 18˚17’27,88'' 400/4 Obec Lhotka

Lhotka u Litultovic 681440 Lhotka u Litultovic 359 V 49˚52’22,19'' 17˚44’56,98'' 1772 Obec Lhotka u Litultovic

Lhotka u Litultovic 681440 Lhotka u Litultovic 713 V 49˚52’34,23'' 17˚43’49,06'' 324 Obec Lhotka u Litultovic

Lhotka u Mělníka 681326 Lhotka 1214 V 50˚22’01,21'' 14˚33’22,69'' 534/2 Obec Lhotka

Lhůta u Tymákova 772089 Lhůta 1191 V 49˚41’53,62'' 13˚31’16,43'' 309/4 Obec Lhůta

Lhůta u Vysokého Mýta 681580 Vysoké Mýto 1557 V 49˚55’34,65'' 16˚08’41,55'' 209 Město Vysoké Mýto

Libá 681610 Libá 5906 V 50˚07’47,23'' 12˚13’54,04'' 2160 Obec Libá

Libáň 681679 Libáň 5665 V 50˚22’06,47'' 15˚12’48,82'' 956/1 Město Libáň

Libčany 681725 Libčany 2129 V 50˚11’30,46'' 15˚41’41,87'' 2 Římskokatolická farnost Libčany

Libčany 681725 Libčany 8323 V 50˚11’34,14'' 15˚42’02,87'' 343 Obec Radíkovice, Česká republika – MNV Praskačka

Libčeves 681776 Libčeves 2748 V 50˚26’50,09'' 13˚50’36,17'' 913 Římskokatolická farnost v Libčevsi

Libčice nad Vltavou 681831 Libčice nad Vltavou 1034 V 50˚12’16,35'' 14˚21’31,12'' 753 Město Libčice nad Vltavou

Libčice nad Vltavou 681831 Libčice nad Vltavou 2773 V 50˚11’52,95'' 14˚21’35,86'' 161/1 Město Libčice nad Vltavou

Libecina 681857 Libecina 12891 V 49˚52’57,76'' 16˚06’50,20'' 449/1 Obec Libecina

Libeč 681873 Trutnov 816 V 50˚36’01,63'' 15˚55’53,08'' 1085/1 Město Trutnov

Libědice 681903 Libědice 3755 V 50˚18’44,00'' 13˚23’02,57'' 304 Římskokatolická farnost Libědice

Liběchov 681920 Liběchov 2900 V 50˚24’33,53'' 14˚27’03,40'' 75 Římskokatolická farnost Liběchov

74 Šorejs Václav

Libeň 730891 Praha 4184 NV 50˚07’36,67'' 14˚28’27,48'' 1796/1 Židovská obec v Praze

Libeň 730891 Praha 14789 V 50˚06’48,61'' 14˚27’51,52'' 274 Hlavní město Praha

Libenice 681989 Libenice 2846 V 49˚59’08,50'' 15˚15’03,86'' 161/3 Farní sbor Českobratrské církve evangelické

Liberec 682039 Liberec 4853 NV 50˚46’50,33'' 15˚03’45,22'' 5566 Židovská obec Liberec

Liberec 682039 Liberec 17655 V 50˚45’43,01'' 15˚03’28,28'' 1417, 1405/1 Statutární Město Liberec

Liberk 682527 Liberk 1687 V 50˚11’57,81'' 16˚20’27,71'' 127 Římskokatolická farnost Liberk

Libeř 682560 Libeř 1096 V 49˚55’15,51'' 14˚28’43,44'' 1 Obec Libeř

Liběšice u Litoměřic 682578 Liběšice 2974 V 50˚34’05,88'' 14˚17’44,72'' 267, 266 Římskokatolická farnost Liběšice u Litoměřic

Liběšice u Žatce 682624 Liběšice 2949 V 50˚17’15,74'' 13˚37’58,46'' 349 Obec Liběšice

Liběšice u Žatce 682624 Liběšice 8115 V 50˚17’39,55'' 13˚37’34,61'' 147 Římskokatolická farnost Liběšice u Žatce

Liběšovice 682641 Blšany 2655 V 50˚14’53,08'' 13˚29’55,14'' 702 Obec Blšany

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Líbeznice 682667 Líbeznice 6534 V 50˚11’30,64'' 14˚29’42,26'' 143, 144/3 Římskokatolická farnost Odolena Voda

LibhošE 682683 Nový Jičín 1848 V 49˚37’38,99'' 18˚04’31,37'' 140 Římskokatolická farnost LibhošE

Libice nad Cidlinou 682691 Libice nad Cidlinou 2855 V 50˚07’54,15'' 15˚10’43,64'' 228 Obec Libice nad Cidlinou

Libice nad Cidlinou 682691 Libice nad Cidlinou 2971 V 50˚07’57,27'' 15˚10’45,51'' 198/2 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou

Libice nad Doubravou 682748 Libice nad Doubravou 4694 V 49˚44’44,05'' 15˚42’37,10'' 282/2 Římskokatolická farnost Libice nad Doubravou

Libínské Sedlo 682888 Prachatice 819 V 48˚58’24,07'' 13˚59’12,15'' 527/4 Město Prachatice

Libiš 703621 Libiš 640 V 50˚16’48,42'' 14˚30’05,67'' 15 Římskokatolická farnost Neratovice

Libiš 703621 Libiš 3740 V 50˚16’31,13'' 14˚29’53,25'' 281 Farní sbor Českobratrské církve evangelické

Libišany 682918 Libišany 2163 V 50˚09’39,21'' 15˚45’46,19'' 382 Obec Libišany

Libivá 682926 Mohelnice 1328 V 49˚47’41,55'' 16˚54’59,52'' 239/5 Město Mohelnice

Libivice 704792 Nosálov 1083 V 50˚28’14,36'' 14˚38’46,71'' 433/5 Obec Nosálov

Libkova Voda 682951 Libkova Voda 3464 V 49˚22’45,26'' 15˚11’39,35'' 174

Libkovice pod Řípem 682977 Libkovice pod Řípem 1960 V 50˚23’20,93'' 14˚20’05,20'' 143/2

Liblice 617199 Liblice 3734 V 50˚18’57,33'' 14˚35’15,74'' 482 Obec Liblice

Liblín 682993 Liblín 3282 V 49˚54’50,20'' 13˚31’58,78'' 233 Římskokatolická farnost Zbiroh

216/2 Obec Liblín

Libníč 683035 Libníč 1581 V 49˚01’07,52'' 14˚32’47,19'' 229 Obec Libníč

Liboc u Kraslic 751383 Kraslice 3047 V 50˚16’18,02'' 12˚28’23,65'' 225/1 Římskokatolická farnost Kraslice

225/8 Město Kraslice

Libočany 683086 Libočany 3100 V 50˚19’59,94'' 13˚30’55,20'' 18/2, 18/3 Římskokatolická farnost Libočany

Libochovany 683108 Libochovany 2045 V 50˚33’59,07'' 14˚02’32,97'' 863

Libochovice 683124 Libochovice 3029 V 50˚24’35,35'' 14˚02’10,54'' 685/1

Libochovice 683124 Libochovice 3190 NV 50˚24’29,95'' 14˚01’55,07'' 741 Židovská obec v Praze

Libochovice 683124 Libochovice 10311 V 50˚24’32,78'' 14˚02’09,32'' 709, 715/4 Město Libochovice

Libořice 683230 Libořice 4947 V 50˚15’28,17'' 13˚30’56,71'' 238, 237 Obec Libořice

Libošovice 683299 Libošovice 1284 V 50˚29’31,91'' 15˚09’45,18'' 1 Římskokatolická farnost Libošovice

Libošovice 683299 Libošovice 2991 V 50˚29’39,85'' 15˚09’43,29'' 267/3 Obec Libošovice

Libotenice 683370 Libotenice 5271 V 50˚28’48,06'' 14˚13’36,94'' 209/3 Římskokatolická farnost Libotenice

209/2 Obec Hrobce, Obec Libotenice, Obec Travčice

Libouchec 683418 Libouchec 5106 V 50˚45’40,55'' 14˚02’36,06'' 1639/3 Římskokatolická farnost Libouchec

Libřice 683493 Libřice 677 V 50˚17’14,08'' 15˚57’51,34'' 114 Římskokatolická farnost Libřice - expozitura

Libštát 683507 Libštát 500 V 50˚32’59,28'' 15˚25’30,24'' 1498 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Libštátě

Libštát 683507 Libštát 960 V 50˚33’27,30'' 15˚25’12,55'' 135/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Libštátě

Libštát 683507 Libštát 2140 V 50˚33’32,88'' 15˚25’05,99'' 146 Obec Libštát

Libuň 683523 Libuň 7868 V 50˚29’39,04'' 15˚17’52,04'' 276/1 Obec Holín, Obec Libuň, Obec Kněžnice, Česká republika

277 Římskokatolická farnost Libuň

410/2 Obec Libuň

Libušín 683582 Libušín 1103 V 50˚09’41,84'' 14˚02’12,62'' 2347 Římskokatolická farnost Libušín

Libušín 683582 Libušín 11036 V 50˚10’42,01'' 14˚03’22,28'' 2188 Obec Libušín

Libyně 687901 Lubenec V 50˚08’50,21'' 13˚18’50,42'' 32

Licibořice 683167 Licibořice 1180 V 49˚52’44,12'' 15˚45’40,31'' 343/6 Římskokatolická farnost Licibořice

Licoměřice 684678 Lipovec 809 V 49˚22’56,06'' 16˚48’18,95'' 55 Římskokatolická farnost Žleby

Lidečko 683671 Lidečko 9614 V 49˚12’13,09'' 18˚02’52,33'' 187/2

Lidéřovice 718718 Peč 1080 V 49˚03’59,49'' 15˚22’05,89'' 14, 12/2 Obec Peč

Lidéřovice na Moravě 784192 Vnorovy 3702 V 48˚55’38,56'' 17˚20’39,69'' 104 Obec Vnorovy

Lidice 683701 Lidice 5934 V 50˚08’17,44'' 14˚11’56,69'' 499 Obec Lidice

73�Levousy – LidicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Lidmaň 683728 Lidmaň 1694 V 49˚22’53,53'' 15˚02’06,72'' 1143/4 Římskokatolická farnost Lidmaň

Lichkov 683744 Lichkov 2816 V 50˚05’46,32'' 16˚40’09,07'' 261/3 Obec Lichkov

Lichnov u Bruntálu 683752 Lichnov 4872 V 50˚00’49,82'' 17˚38’18,77'' 2 Římskokatolická farnost Lichnov u Bruntálu

Lichnov u Nového Jičína 683787 Lichnov 4079 V 49˚33’47,05'' 18˚09’57,69'' 110 Římskokatolická farnost Lichnov

Lindava 683833 Cvikov 5833 V 50˚44’57,20'' 14˚39’28,30'' 1 Římskokatolická farnost Lindava

892/2 Město Cvikov

Líně 683850 Líně 5089 V 49˚42’17,38'' 13˚16’20,31'' 1260 Obec Líně

Linhartovy 683876 Město Albrechtice 2492 V 50˚08’12,95'' 17˚36’54,57'' 141 Římskokatolická farnost Linhartovy

Líny 683892 Bukovno 910 V 50˚26’48,92'' 14˚49’30,50'' 182/1, 182/2 Obec Bukovno

176/2

Lípa u Hradce Králové 683922 Všestary 2491 NV 50˚16’38,69'' 15˚44’29,84'' 150/3 Hřbit komise pro Chlum Šistěves Lípa DL DV

Lipec 738760 Lipec 3346 V 50˚05’00,03'' 15˚22’00,82'' 70

Lipenec 683981 Lipno 1973 V 50˚18’58,15'' 13˚42’05,05'' 132 Obec Lipno

Lipí 684023 Lipí 1410 V 48˚56’35,83'' 14˚21’17,05'' 443/1 Obec Lipí, Obec Habří

Lipina u Šternberka 766739 Lipina 1068 V 49˚44’24,93'' 17˚19’12,37'' 542/2 Obec Lipina

Lipná 684112 Potštát 745 V 49˚39’35,11'' 17˚41’34,19'' 440 Římskokatolická farnost Potštát

Lipnice nad Sázavou 684198 Lipnice nad Sázavou 1496 V 49˚36’43,13'' 15˚24’45,87'' 105 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou

Lipnice nad Sázavou 684198 Lipnice nad Sázavou 10677 V 49˚36’42,09'' 15˚24’20,11'' 1770/1 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Lipnice u Dvora Králové 684171 Dvůr Králové nad Labem 1405 V 50˚25’29,29'' 15˚47’33,07'' 104/2 Město Dvůr Králové nad Labem

Lipnice u Spáleného Poříčí 684139 Spálené Poříčí 2512 V 49˚38’10,69'' 13˚35’52,78'' 333/2 Město Spálené Poříčí

Lipník 684244 Lipník 1892 V 50˚16’10,22'' 14˚55’00,52'' 585/2 Obec Lipník

Lipník nad Bečvou 684261 Lipník nad Bečvou 6400 V 49˚31’28,00'' 17˚35’18,78'' 2771 Město Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou 684261 Lipník nad Bečvou 6505 V 49˚31’27,51'' 17˚35’23,05'' 2772 Město Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou 684261 Lipník nad Bečvou 26067 V 49˚31’45,99'' 17˚35’00,12'' 301 Římskokatolická farnost Lipník nad Bečvou

Lipník u Hrotovic 684252 Lipník 2312 V 49˚08’40,58'' 15˚56’48,45'' 346/2 Obec Lipník

Lipno 684295 Lipno 2214 V 50˚18’06,28'' 13˚40’42,18'' 229/2 Obec Lipno

Lipolec 684325 Dačice 1385 V 49˚05’16,58'' 15˚21’28,45'' 2 Římskokatolická farnost Lipolec

Lipoltice 684333 Lipoltice 3133 V 49˚59’08,16'' 15˚34’12,70'' 410 Obec Lipoltice

Lipov 684368 Lipov 5539 V 48˚54’11,71'' 17˚27’51,59'' 3438/2

Lipová u Šluknova 684511 Lipová 4863 V 51˚00’42,32'' 14˚21’58,33'' 1280/2 Obec Lipová

Liptál 684767 Liptál 2496 V 49˚17’29,73'' 17˚55’35,92'' 235 Římskokatolická farnost Liptál

Liptál 684767 Liptál 2863 V 49˚17’28,25'' 17˚55’06,01'' 145/1 Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

Liptaň 684813 Liptaň 2014 V 50˚13’19,46'' 17˚36’05,01'' 266 Římskokatolická farnost Liptaň

Lipůvka 684830 Lipůvka 4362 V 49˚20’23,69'' 16˚32’46,79'' 93, 92, 91 Obec Lipůvka

Lískovec u Frýdku - Místku 684899 Frýdek - Místek 3445 V 49˚42’07,24'' 18˚19’58,58'' 3712 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Frýdku - Místku

Lískovec u Frýdku - Místku 684899 Frýdek - Místek 10465 V 49˚42’37,76'' 18˚20’16,52'' 4095 Statutární Město Frýdek - Místek

Lískovice u Ostroměře 684902 Lískovice 1917 V 50˚20’18,60'' 15˚33’23,40'' 3 Římskokatolická farnost děkanství Hořice v Podkrkonoší

Lišany u Rakovníka 684929 Lišany 3415 V 50˚08’42,37'' 13˚43’57,76'' 132/2

Líšeň 612405 Brno 18684 V 49˚13’04,46'' 16˚42’13,47'' 5317/1 Statutární Město Brno

Líšná u Zbiroha 685011 Líšná 993 V 49˚53’30,56'' 13˚46’59,62'' 732 Obec Líšná

Líšnice 685097 Líšnice 1896 V 50˚04’49,01'' 16˚30’33,03'' 1148/4 Římskokatolická farnost děkanství Žamberk

Líšnice u Prahy 685054 Líšnice 2720 V 49˚53’18,94'' 14˚18’27,74'' 574/3 Obec Líšnice

Líšnice u Prahy 685054 Líšnice V 49˚53’20,30'' 14˚19’04,32''

Líšný 685135 Líšný 3895 V 50˚38’34,64'' 15˚12’43,76'' 297, 300/1 Obec Líšný

Lišov 685178 Lišov 6829 V 49˚00’52,79'' 14˚37’09,57'' 1346 Město Lišov

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



LíšEany 685186 LíšEany 5599 V 49˚50’12,21'' 13˚10’55,94'' 194 Obec LíšEany

LíšEany u Cítolib 685224 LíšEany 2517 V 50˚18’57,00'' 13˚48’17,60'' 531/3 Obec LíšEany

Liteň 685267 Liteň 4117 NV 49˚53’44,40'' 14˚08’38,69'' 1002 Židovská obec v Praze

Liteň 685267 Liteň 6013 V 49˚54’22,10'' 14˚08’53,06'' 3, 4 Římskokatolická farnost Řevnice

Litenčice 685275 Litenčice 3598 V 49˚12’09,15'' 17˚11’57,69'' 1056/1 Římskokatolická farnost Litenčice

1056/11 Marie Podstatzká

Litice nad Orlicí 685305 Záchlumí 511 V 50˚04’55,19'' 16˚20’59,39'' 60/3 Obec Záchlumí

Litice u Plzně 722740 Plzeň 5331 V 49˚41’36,51'' 13˚20’46,85'' 2151/1 Statutární Město Plzeň

Litíč 685313 Litíč 3265 V 50˚22’18,25'' 15˚50’59,74'' 130 Obec Litíč

Litobratřice 685356 Litobratřice 4146 V 48˚53’29,24'' 16˚23’56,51'' 661 Obec Litobratřice

Litohoř 685372 Litohoř 1323 V 49˚04’01,47'' 15˚45’52,71'' 1 Obec Litohoř

Litochovice nad Labem 685411 Prackovice nad Labem 1600 V 50˚33’35,74'' 14˚01’47,90'' 398/2 Obec Prackovice nad Labem

Litoměřice 685429 Litoměřice 26589 V 50˚32’00,44'' 14˚07’07,22'' 2570/1 Město Litoměřice

Litoměřice 685429 Litoměřice 26589 V 50˚32’00,12'' 14˚07’02,22'' 2570/1 Město Litoměřice

Litomyšl 685674 Litomyšl 21736 V 49˚52’06,18'' 16˚19’01,12'' 783 Římskokatolická farnost probošství Litomyšl

Litovice 645842 Hostivice 9308 V 50˚04’59,89'' 14˚13’51,90'' 350/3 Město Hostivice, Obec Jeneč

Litultovice 686018 Litultovice 2488 V 49˚54’14,09'' 17˚45’21,00'' 635 Obec Litultovice

Lnáře 686247 Lnáře 1852 V 49˚27’42,57'' 13˚47’10,15'' 26 Římskokatolická farnost Lnáře

Lobeč u Mšena 686263 Lobeč 1779 V 50˚27’36,10'' 14˚40’14,02'' 6 Obec Lobeč

Lobendava 686271 Lobendava 9355 V 51˚01’19,17'' 14˚19’02,43'' 972 Obec Lobendava

Lobkovice 703664 Neratovice 1184 V 50˚15’09,54'' 14˚31’59,35'' 11 Římskokatolická farnost Neratovice

Lobkovice 703664 Neratovice 7454 V 50˚15’03,33'' 14˚31’44,26'' 329/2

Lobodice 686298 Lobodice 3896 V 49˚23’56,51'' 17˚17’03,81'' 163

Loděnice u Berouna 686328 Loděnice 6509 V 49˚59’56,15'' 14˚09’49,95'' 539 Obec Loděnice, Obec Chrustenice, Obec Nenačovice

536 Komersia auto s.r.o.

Loděnice u Moravského Krumlova 686344 Loděnice 3405 V 49˚00’45,23'' 16˚28’08,51'' 28 Obec Loděnice

Lodhéřov 686352 Lodhéřov 4068 V 49˚12’47,98'' 14˚57’47,67'' 99 Římskokatolická farnost Lodhéřov

Lochenice 686417 Lochenice 5828 V 50˚16’20,80'' 15˚48’55,15'' 269/2, 269/5 Obec Lochenice, Obec Předměřice nad Labem

Lochovice 686468 Lochovice 3628 V 49˚51’10,27'' 13˚58’31,68'' 239 Římskokatolická farnost Hořovice

Loket 686514 Loket 17887 V 50˚11’40,49'' 12˚44’41,88'' 951 Město Loket

Loktuše 695637 Mírová pod Kozákovem 912 V 50˚35’17,25'' 15˚14’07,51'' 1628/2 Obec Mírová pod Kozákovem

Lom u Mostu 686573 Lom 16969 V 50˚35’51,85'' 13˚39’52,78'' 391/3 Město Lom

Lomnice nad Lužnicí 686697 Lomnice nad Lužnicí 4677 V 49˚05’07,08'' 14˚42’48,01'' 4216 Město Lomnice nad Lužnicí

Lomnice nad Popelkou 686751 Lomnice nad Popelkou 2279 V 50˚32’03,95'' 15˚22’41,56'' 1003 Město Lomnice nad Popelkou

Lomnice nad Popelkou 686751 Lomnice nad Popelkou 8704 V 50˚31’54,20'' 15˚22’36,55'' 62 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou

Lomnice u Rýmařova 686662 Lomnice 3762 V 49˚52’31,91'' 17˚24’59,54'' 441 Obec Lomnice

Lomnice u Sokolova 686620 Lomnice 7470 V 50˚12’36,67'' 12˚37’46,05'' 649 Obec Lomnice

Lomnice u Tišnova 686654 Lomnice 3521 NV 49˚24’30,10'' 16˚24’48,24'' 853 Židovská obec Brno

Lomnice u Tišnova 686654 Lomnice 8743 V 49˚24’25,65'' 16˚24’32,13'' 270/1 Obec Běleč, Obec Borač, Obec Lomnice, Obec Ochoz u Tišnova, 

Obec Šerkovice

Lomnička u Plesné 721611 Plesná 2526 V 50˚13’13,99'' 12˚22’48,86'' 264/2 Město Plesná

Losiná u Plzně 686841 Losiná 2424 V 49˚40’15,45'' 13˚26’05,31'' 1780/2 Obec Losiná

Losiny 720267 Petrovice II 2840 V 49˚48’36,17'' 15˚03’43,51'' 531 Římskokatolická farnost Petrovice II

Lošany 686867 Lošany 2364 V 49˚59’53,90'' 15˚07’39,53'' 13 Římskokatolická farnost Kolín

Loštice 686883 Loštice 9915 V 49˚45’01,60'' 16˚56’10,04'' 469 Město Loštice

Loučany na Hané 686921 Loučany 4760 V 49˚36’18,75'' 17˚05’27,20'' 376/2 Obec Loučany

75�Lidmaň – Loučany na HanéPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Loučeň 686930 Loučeň 2674 V 50˚17’17,72'' 15˚01’00,10'' 157 Obec Loučeň

Loučim 686972 Loučim 2733 NV 49˚22’20,87'' 13˚07’35,31'' 658/4 Federace židovských obcí v České republice

Loučim 686972 Loučim 2188 V 49˚21’59,29'' 13˚06’37,20'' 801/1, 801/2 Římskokatolická farnost Kdyně

Loučka 687014 Lipník nad Bečvou 2285 V 49˚33’14,77'' 17˚35’22,78'' 2646 Město Lipník nad Bečvou

Loučka u Valašského Meziříčí 687022 Loučka 3552 V 49˚26’13,10'' 17˚49’42,53'' 94 Římskokatolická farnost Loučka u Valašského Meziříčí

Loučky u Turnova 666491 Loučky 1277 V 50˚37’00,86'' 15˚13’05,27'' 1 Římskokatolická farnost Klokočské Loučky

Loučná Hora 750930 Smidary 2146 V 50˚18’18,01'' 15˚30’04,23'' 134/6, 134/13 Obec Smidary

Loučná nad Nisou 657018 Janov nad Nisou 1021 V 50˚45’46,73'' 15˚10’12,97'' 1476/2 Obec Janov nad Nisou

Loučná pod Klínovcem 687057 Loučná pod Klínovcem 2697 V 50˚24’57,32'' 12˚59’14,98'' 256/1 Římskokatolická farnost Vejprty

Loučovice 687138 Loučovice 1151 V 48˚37’08,53'' 14˚14’52,67'' 313/2 Obec Loučovice

Louchov 630705 Domašín 3217 V 50˚25’34,17'' 13˚11’23,96'' 314/5 Obec Domašín

Louka u Mariánských Lázní 705560 Nová Ves 1195 V 50˚03’11,50'' 12˚48’26,46'' 914/2, 1494/2 Obec Nová Ves

Louka u Ostrohu 687201 Louka 4258 V 48˚55’02,35'' 17˚28’56,86'' 1238/2

Loukov u Bystřice pod Hostýnem 687251 Loukov 2043 V 49˚25’25,55'' 17˚43’23,59'' 113 Římskokatolická farnost Loukov

Loukovec 687278 Loukovec 1313 V 50˚33’43,17'' 15˚00’53,16'' 26 Římskokatolická farnost Loukovec

Louky nad Dřevnicí 636118 Zlín 10167 V 49˚12’47,58'' 17˚37’46,62'' 384/1 Obec Zlín

Louky nad Olší 687308 Karviná 7906 V 49˚48’28,37'' 18˚33’52,99'' 1270 Statutární Město Karviná

Lounky 687332 Chodouny 2336 V 50˚28’35,33'' 14˚14’29,05'' 89 Římskokatolická farnost Vetlá

Louňovice 687359 Louňovice 2070 V 49˚58’45,29'' 14˚45’15,80'' 71/9 Obec Louňovice

Louňovice pod Blaníkem 687375 Louňovice pod Blaníkem 1940 V 49˚38’23,18'' 14˚50’49,55'' 1048/2 Římskokatolická farnost Louňovice pod Blaníkem

Louny 687391 Louny 1705 NV 50˚21’08,01'' 13˚48’15,21'' 1951 Židovská obec Teplice

Louny 687391 Louny 2511 V 50˚21’32,32'' 13˚47’14,34'' 7194 Obec Louny

Louny 687391 Louny 4989 V 50˚21’30,76'' 13˚47’06,15'' 3155 Obec Louny

Louny 687391 Louny 28358 V 50˚21’02,57'' 13˚48’16,81'' 1943/1, 1945/2, Obec Louny

1945/1, 1945/3

Loužnice 687570 Loužnice 2778 V 50˚40’34,26'' 15˚16’15,76'' 1140/1 Obec Loužnice

Lovčice u Kyjova 697642 Lovčice 3692 V 49˚04’01,71'' 17˚03’15,66'' 40 MNV Lovčice

Lovčice u Nového Bydžova 687634 Lovčice 6271 V 50˚10’21,27'' 15˚22’58,47'' 260/3 Obec Běrunice, Obec Lišice, Obec Lovčice

259/1

Lovčičky 687651 Lovčičky 2351 V 49˚04’09,51'' 16˚51’07,56'' 272 Římskokatolická farnost Otnice

284/2 Obec Lovčičky

Lověšice u Přerova 735001 Přerov 3135 V 49˚25’44,24'' 17˚27’19,72'' 233/4 Česká republika – Technické služby města Přerova

Lovosice 687707 Lovosice 22260 V 50˚31’01,19'' 14˚02’21,93'' 2211 Město Lovosice

Loza 628611 Loza 1364 V 49˚53’38,14'' 13˚16’59,49'' 394/3 Římskokatolická farnost Dolní Bělá

Lozice 687847 Lozice 1298 V 49˚54’56,99'' 16˚01’33,72'' 3 Farní sbor Českobratrské církve evangelické

Lstiboř 666653 Klučov 3063 V 50˚04’41,90'' 14˚54’46,45'' 216 Obec ChrášEany, Obec Klučov

Lštění 624357 Lštění 901 V 49˚52’00,10'' 14˚43’35,54'' 126 Obec Lštění

Lštění nad Zubřinou 687855 Blížejov 2754 V 49˚28’42,79'' 13˚02’20,56'' 635 Římskokatolická farnost Koloveč

Lštění u Radhostic 737623 Radhostice 1456 V 49˚04’08,77'' 13˚52’48,51'' 598 Římskokatolická farnost Lštění

Lubenec 687910 Lubenec 3923 V 50˚07’47,19'' 13˚18’44,51'' 1404 Obec Lubenec

Lubná u Kroměříže 688029 Lubná 2311 V 49˚13’30,25'' 17˚23’39,57'' 773/4 Obec Lubná

Lubná u Rakovníka 688002 Lubná 1589 V 50˚04’27,45'' 13˚42’07,93'' 282 Obec Lubná

Lubnice 688045 Lubnice 500 V 48˚56’29,16'' 15˚36’47,75'' 1374 Obec Lubnice

Lubník 688053 Lubník 2042 V 49˚53’29,43'' 16˚39’38,90'' 521 Obec Lubník

Lubno 688061 Frýdlant nad Ostravicí 8060 V 49˚35’04,33'' 18˚23’55,38'' 1057/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Ostravici

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Lubno u Nechanic 702463 Nechanice 1483 V 50˚14’46,33'' 15˚40’16,36'' 321/2 Město Nechanice

Lubojaty 688096 Lubojaty 881 V 49˚46’49,44'' 18˚02’56,88'' 77 Římskokatolická farnost Lubojaty

Luboměř 688118 Luboměř 1819 V 49˚41’03,38'' 17˚42’04,84'' 77 Římskokatolická farnost Spálov

Luby 665975 Klatovy 2578 V 49˚22’38,80'' 13˚18’03,41'' 117/1 Město Klatovy

Luby I 688151 Luby 25770 V 50˚15’02,66'' 12˚24’11,15'' 705/1 Město Luby

Lučany nad Nisou 688258 Lučany nad Nisou 6378 V 50˚44’18,40'' 15˚13’26,50'' 2699 Obec Lučany nad Nisou

Lučice 688282 Lučice 2442 V 49˚39’50,41'' 15˚29’26,07'' 290/2

Lučice u Chlumce nad Cidlinou 688291 Chlumec nad Cidlinou 1143 V 50˚08’23,31'' 15˚27’24,97'' 229 Město Chlumec nad Cidlinou

Lučina u Nemanic 702889 Nemanice 2071 V 49˚26’05,24'' 12˚40’49,94'' 51 Obec Nemanice

Lučina u Tachova 688312 Milíře 4352 V 49˚47’47,56'' 12˚33’35,97'' 345, 344/3 Obec Milíře

Ludgeřovice 688410 Ludgeřovice 13446 V 49˚53’28,86'' 18˚14’17,77'' 527, 528, 529, 532, 533/2 Římskokatolická farnost Ludgeřovice

Ludkovice 688444 Kaňovice 1328 V 49˚06’45,22'' 17˚43’17,20'' 181/2 Obec Ludkovice

Ludslavice 688495 Ludslavice 3028 V 49˚18’03,17'' 17˚32’13,80'' 274/1 Římskokatolická farnost Ludslavice

Ludvíkov pod Pradědem 786055 Ludvíkov 1975 V 50˚06’52,15'' 17˚20’48,34'' 100 Obec Ludvíkov

Ludvíkov pod Smrkem 706515 Nové Město pod Smrkem 1863 V 50˚54’52,55'' 15˚12’21,85'' 171/1 Římskokatolická farnost Nové Město pod Smrkem

Ludvíkovice 688517 Ludvíkovice 3181 V 50˚47’40,12'' 14˚14’54,50'' 1491 Obec Ludvíkovice

Luhačovice 688576 Luhačovice 17247 V 49˚05’29,23'' 17˚44’56,61'' 2075/3 Město Luhačovice

Luhačovice 688576 Luhačovice V 49˚05’49,14'' 17˚44’27,00'' 1346

Luká 688681 Luká 2562 V 49˚39’03,52'' 16˚57’20,02'' 375/2 Římskokatolická farnost Luká

Luka nad Jihlavou 688703 Luka nad Jihlavou 8924 V 49˚22’33,77'' 15˚42’09,33'' 393/2 Obec Luka nad Jihlavou

Luka u Verušiček 688622 Verušičky 2226 V 50˚09’22,90'' 13˚08’22,39'' 549 Obec Verušičky

Luka u Verušiček 688622 Verušičky 6165 V 50˚09’08,09'' 13˚08’52,58'' 494 Obec Verušičky

Lukavec u Bílovce 688801 Fulnek 1644 V 49˚45’09,48'' 17˚55’03,41'' 282/1 Město Fulnek

Lukavec u Lovosic 688797 Lukavec 1102 V 50˚29’45,22'' 14˚04’58,40'' 431/2 Obec Lukavec

Lukavec u Pacova 688771 Lukavec 1611 NV 49˚34’05,48'' 14˚59’26,50'' 87 Židovská obec v Praze

Lukavec u Pacova 688771 Lukavec 6704 V 49˚33’42,39'' 14˚58’43,84'' 242 Obec Lukavec

Lukavec u Pacova 688771 Lukavec V 49˚33’58,03'' 14˚59’27,08''

Lukavice u Rychnova nad Kněžnou 688851 Lukavice 2219 V 50˚11’59,00'' 16˚17’37,13'' 359 Římskokatolická farnost Lukavice

Lukavice v Čechách 688860 Lukavice 1090 V 50˚03’08,97'' 16˚29’02,68'' 40 Římskokatolická farnost Letohrad

Lukavice v Čechách 688860 Lukavice 2055 V 50˚03’13,78'' 16˚29’24,31'' 1450/1 Obec Lukavice

Lukov nad Dyjí 688991 Lukov 896 V 48˚51’49,34'' 15˚54’42,77'' 56 Obec Lukov

Lukov u Moravských Budějovic 688983 Lukov 1032 V 49˚04’21,49'' 15˚49’22,40'' 60 Římskokatolická farnost Lukov u Moravských Budějovic

Lukov u Zlína 688975 Lukov 2050 V 49˚17’28,74'' 17˚43’59,50'' 1275 Obec Lukov

Luková 689025 Luková 2215 V 49˚52’43,66'' 16˚36’17,94'' 462 Římskokatolická farnost Luková

Luková u Manětína 693570 Manětín 1029 V 50˚00’59,47'' 13˚09’38,31'' 5 Římskokatolická farnost Manětín

Lukovany 689041 Čučice 2024 V 49˚09’37,91'' 16˚18’02,10'' 5463 MNV Lukovany

Luleč 689084 Luleč 5716 V 49˚15’06,03'' 16˚54’51,37'' 1972 Římskokatolická farnost Luleč

Lupěné 703117 Nemile 1116 V 49˚51’55,53'' 16˚50’18,31'' 265/1 Obec Nemile

Luštěnice 689106 Luštěnice 2653 V 50˚19’17,43'' 14˚56’23,74'' 44 Římskokatolická farnost Luštěnice

43/9 Obec Luštěnice

Lutonina 689131 Lutonina V 49˚14’50,31'' 17˚53’22,65'' 1166

Lutová 689165 Chlum u Třeboně 2870 V 48˚59’30,65'' 14˚54’30,95'' 151/1 Římskokatolická farnost Lutová

Lužany nad Trotinou 689220 Lužany 2118 V 50˚20’15,12'' 15˚47’12,21'' 222/2 Obec Lužany

Lužany u Jičína 689238 Lužany 2046 V 50˚25’50,41'' 15˚28’04,12'' 227 Římskokatolická farnost Lužany

Lužce 689246 Lužce 756 V 49˚58’59,36'' 14˚11’21,97'' 296/3 Obec Lužce

Luže 689254 Luže 3442 NV 49˚53’45,97'' 16˚02’50,52'' 759 Židovská obec v Praze

77�Loučeň – LužePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Luže 689254 Luže 7928 V 49˚53’18,59'' 16˚02’15,98'' 376/3 Obec Luže 

Lužec nad Cidlinou 689271 Lužec nad Cidlinou 1809 V 50˚12’46,58'' 15˚25’02,39'' 168 Římskokatolická farnost Lužec nad Cidlinou

Lužec nad Cidlinou 689271 Lužec nad Cidlinou 2820 V 50˚12’57,65'' 15˚25’01,72'' 303/7 Obec Lužec nad Cidlinou

Lužec nad Vltavou 689297 Lužec nad Vltavou 6152 V 50˚19’34,62'' 14˚23’38,10'' 405 Obec Lužec nad Vltavou

Luženičky 689319 Luženičky 1189 V 49˚27’44,65'' 12˚54’05,07'' 425/1 Obec Luženičky

Lužice u Hodonína 689343 Lužice 6327 V 48˚50’35,75'' 17˚04’07,86'' 392 Obec Lužice

Lužice u Mostu 689327 Lužice 2817 V 50˚29’27,60'' 13˚45’21,93'' 127 Obec Lužice

Lužná u Rakovníka 689378 Lužná 2997 V 50˚07’37,31'' 13˚45’34,88'' 1379/1 Obec Lužná

Lysá nad Labem 689505 Lysá nad Labem 2300 NV 50˚12’35,16'' 14˚50’28,63'' 2656/3 Židovská obec v Praze

Lysá nad Labem 689505 Lysá nad Labem 24647 V 50˚12’29,18'' 14˚50’26,60'' 2655/8, 2655/7 Město Lysá nad Labem

Lysice 689661 Lysice 4292 V 49˚27’12,31'' 16˚32’43,24'' 862 Obec Lysice

Lysovice 689670 Lysovice 2249 V 49˚13’05,36'' 16˚58’35,58'' 977/10 Obec Lysovice

Lysůvky 689688 Frýdek - Místek 2432 V 49˚40’04,94'' 18˚17’43,82'' 3 Statutární Město Frýdek - Místek

Lyžbice 771104 Třinec 3106 V 49˚39’41,32'' 18˚40’54,50'' 1427/3 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Třinci

Mackovice 689718 Mackovice 984 V 48˚53’40,76'' 16˚18’18,77'' 563 Obec Mackovice

Mackovice 689718 Mackovice 3129 V 48˚52’44,25'' 16˚19’34,37'' 616 Obec Mackovice

Machnín 689823 Liberec 3722 V 50˚47’38,20'' 14˚59’25,65'' 252/4 Technické služby města Liberce a.s.

Machov 689840 Machov 1625 V 50˚29’49,91'' 16˚16’57,87'' 777 Českobratrská církev evangelická

778 Náboženská obec Církve československé husitské v Machově

Machov 689840 Machov 1282 V 50˚30’01,75'' 16˚16’38,58'' 721 Římskokatolická farnost Machov

Machov 689840 Machov 2998 V 50˚29’49,27'' 16˚16’45,78'' 700/2 Římskokatolická farnost Machov

Majdalena 689904 Majdalena 984 V 48˚57’34,92'' 14˚51’44,47'' 261/1

Majetín 689921 Majetín 2952 V 49˚30’08,86'' 17˚20’08,05'' 700, 701 Římskokatolická farnost Majetín

Malá Bukovina 690031 Velká Bukovina 2582 V 50˚44’31,35'' 14˚22’44,54'' 461/2 Římskokatolická farnost Malá Bukovina

Malá Čermná nad Orlicí 619787 Čermná nad Orlicí 3984 V 50˚03’57,87'' 16˚08’14,29'' 807 Obec Čermná nad Orlicí

Malá Černoc 690066 Blšany 2951 V 50˚12’01,39'' 13˚32’41,98'' 348 Obec Blšany

Malá Morava 690155 Malá Morava 2564 V 50˚05’47,87'' 16˚49’32,90'' 296 Římskokatolická farnost Malá Morava

Malá Morávka 690236 Malá Morávka 5046 V 50˚00’53,47'' 17˚19’03,42'' 429 Obec Malá Morávka

754/2 Římskokatolická farnost Malá Morávka

Malá Morávka 690236 Malá Morávka 3848 V 50˚00’52,23'' 17˚19’02,75'' 429 Obec Malá Morávka

Malá Skalice 621692 Česká Skalice 11048 V 50˚24’05,78'' 16˚02’04,66'' 278/1, 278/2 Město Česká Skalice

Malá Šitboř 694916 Milíkov 667 NV 50˚02’37,72'' 12˚31’57,04'' 248 Federace židovských obcí v České republice

Malá Štáhle 690350 Malá Štáhle 1067 V 49˚57’07,18'' 17˚20’39,14'' 384/1 Obec Malá Štáhle

Malá Veleň 690392 Malá Veleň 2155 V 50˚44’38,82'' 14˚16’43,49'' 1180/2 Obec Malá Veleň

Malá Vrbka 690422 Malá Vrbka 1379 V 48˚52’26,11'' 17˚27’41,53'' 706 Obec Malá Vrbka

Malé Březno nad Labem 690481 Malé Březno 1407 V 50˚40’13,17'' 14˚10’07,69'' 353 Obec Malé Březno

Malé Číčovice 623547 Číčovice 2554 V 50˚08’41,51'' 14˚15’11,97'' 378 Římskokatolická farnost Středokluky

Malé Heraltice 690490 Velké Heraltice 599 V 49˚58’52,97'' 17˚41’07,50'' 158 Obec Velké Heraltice

Malé Hradisko 690503 Malé Hradisko 3518 V 49˚29’29,08'' 16˚52’47,89'' 878/4 Obec Malé Hradisko

Malé Přítočno 690554 Malé Přítočno 6069 V 50˚06’11,18'' 14˚07’25,36'' 271 Česká republika – Obce: Pletený Újezd, Velké Přítočno, Malé Přítočno

Malé Svatoňovice 690562 Malé Svatoňovice 2940 V 50˚32’10,02'' 16˚02’42,31'' 55/2 Obec Malé Svatoňovice

Maleč u Chotěboře 690651 Maleč 3870 V 49˚46’13,56'' 15˚41’13,29'' 97/2 Obec Maleč

Malenice 690724 Malenice 2073 V 49˚07’25,59'' 13˚52’56,58'' 2442 Obec Malenice

Malenovice 690783 Malenovice 2159 V 49˚34’55,66'' 18˚23’46,46'' 1126 Římskokatolická farnost Borová - Malenovice

Malenovice u Zlína 635987 Zlín 1782 V 49˚10’31,23'' 17˚37’39,74'' 1841/32 Římskokatolická farnost Březnice u Zlína

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Malenovice u Zlína 635987 Zlín 16894 V 49˚12’02,97'' 17˚34’27,96'' 1463/2 Obec Zlín

Malenovice u Zlína 635987 Zlín 3900 V 49˚12’47,58'' 17˚37’46,62'' 1849/13 Obec Zlín

Malesice 690821 Plzeň 2275 V 49˚46’35,39'' 13˚18’04,64'' 512 Statutární Město Plzeň

Malešov 690830 Malešov 3540 NV 49˚54’32,16'' 15˚13’08,17'' 439 Židovská obec v Praze

Malešov 690830 Malešov 3557 V 49˚54’09,59'' 15˚13’50,44'' 769 Římskokatolická farnost Bykáň

Malešov u Hoštky 646288 Hoštka 1403 V 50˚30’35,19'' 14˚19’40,85'' 1181/6 Obec Hoštka

Malešovice 690872 Malešovice 1354 V 49˚01’23,86'' 16˚29’40,06'' 1204

Malhostovice 690911 Malhostovice 2518 V 49˚20’00,34'' 16˚30’33,45'' 599 Obec Malhostovice

Malhotice 690937 Malhotice 1974 V 49˚29’09,39'' 17˚45’33,38'' 994 Obec Malhotice

Malíkovice 690961 Malíkovice 1065 V 50˚12’26,32'' 13˚58’50,43'' 630/2 Obec Malíkovice

Malín 678023 Kutná Hora 1863 V 49˚58’00,62'' 15˚18’18,27'' 408 Římskokatolická farnost Kutná Hora - Sedlec

Malměřice 605441 Blatno 1418 V 50˚07’02,36'' 13˚22’52,55'' 51 Obec Blatno

Malonty 691127 Malonty 2708 V 48˚41’13,52'' 14˚34’38,15'' 2008 Římskokatolická farnost Malonty

Malotice 691186 Malotice 3661 V 49˚57’55,44'' 14˚59’08,29'' 164/3 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Malšice 691275 Malšice 1812 V 49˚21’44,72'' 14˚34’45,13'' 2170 Obec Malšice

Malšice 691275 Malšice 5714 V 49˚21’35,66'' 14˚34’29,50'' 324/2 Obec Malšice

Malšova Lhota 691305 Hradec Králové 985 V 50˚12’20,79'' 15˚53’19,32'' 162/2 Statutární Město Hradec Králové

Malý Bor 691399 Malý Bor 3663 V 49˚19’42,09'' 13˚38’48,19'' 142 Obec Malý Bor

Malý Háj 641782 Hora Svaté Kateřiny 1146 V 50˚35’12,93'' 13˚25’02,83'' 148/2 Obec Hora Svaté Kateřiny

Malý Šachov 755214 Starý Šachov 1388 V 50˚42’48,95'' 14˚22’07,60'' 2127/2 Obec Starý Šachov

Manětín 691496 Manětín 6343 V 49˚59’31,92'' 13˚14’37,07'' 1680, 1824, 1841

Mankovice 691534 Mankovice 2155 V 49˚38’12,33'' 17˚53’06,58'' 4 Obec Mankovice

Manušice 691542 Česká Lípa 1065 V 50˚42’55,59'' 14˚30’44,79'' 305 Město Česká Lípa

Mariánské Hory 713830 Ostrava 15941 V 49˚49’28,11'' 18˚15’16,48'' 179 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Mariánské Lázně 691585 Mariánské Lázně 3780 NV 49˚57’52,32'' 12˚41’00,57'' 142/15 Židovská obec Plzeň

Mariánské Lázně 691585 Mariánské Lázně 28432 V 49˚58’30,04'' 12˚41’46,44'' 142/6, 142/7 Město Mariánské Lázně

Markoušovice 691721 Velké Svatoňovice V 50˚33’44,85'' 16˚00’25,02'' 126 Obec Velké Svatoňovice

Markvarec 691763 Český Rudolec 1223 NV 49˚05’05,04'' 15˚19’35,80'' 274/1 Židovská obec v Praze

Markvartice u Děčína 691780 Markvartice 354 V 50˚47’00,83'' 14˚22’11,61'' 1223/2 Obec Markvartice

Markvartice u Děčína 691780 Markvartice 1978 V 50˚46’58,89'' 14˚22’07,35'' 343/1

Markvartice v Podještědí 656232 Jablonné v Podještědí 6922 V 50˚46’09,25'' 14˚45’51,52'' 852 Město Jablonné v Podještědí

Maršíkov 691909 Velké Losiny 638 V 50˚02’13,76'' 17˚04’17,64'' 136 Obec Velké Losiny

Maršov I 761109 Svoboda nad Úpou 5661 V 50˚38’04,44'' 15˚48’32,70'' 492/3 Město Svoboda nad Úpou

Maršov III 643491 Horní Maršov 7594 V 50˚39’18,75'' 15˚49’07,52'' 1, 751/3 Obec Horní Maršov

Maršov u Tábora 691917 Malšice 1855 V 49˚21’08,09'' 14˚37’16,63'' 265/20 Obec Malšice

Maršovice 659436 Jezeřany - Maršovice 720 V 49˚02’12,55'' 16˚25’34,46'' 915/3 Obec Jezeřany - Maršovice

Maršovice u Benešova 691976 Maršovice 2129 V 49˚42’42,34'' 14˚33’46,29'' 14 Římskokatolická farnost Maršovice

Martinice u Holešova 692107 Martinice 3646 V 49˚18’25,82'' 17˚35’51,60'' 396/2, 396/5, 396/3, 396/6 Obec Martinice 

Martinice v Krkonoších 758256 Martinice v Krkonoších 4570 V 50˚35’00,31'' 15˚32’40,93'' 393/2 Obec Martinice v Krkonoších

393/4

Martínkov 656569 Martínkov 2243 V 49˚05’50,62'' 15˚42’27,11'' 363 Římskokatolická farnost Martínkov

Martínkovice 692166 Martínkovice 4780 V 50˚33’33,70'' 16˚21’46,81'' 1844 Římskokatolická farnost Martínkovice

Martínkovice 692166 Martínkovice 13724 V 50˚33’33,25'' 16˚21’17,55'' 2219 Obec Martínkovice

Mařatice 772925 Uherské Hradiště 22945 V 49˚03’49,14'' 17˚29’16,70'' 1022/3, 1007, 3005/25 Město Uherské Hradiště

Mařeničky 692182 Mařenice 1337 V 50˚47’45,67'' 14˚40’24,55'' 78/5 Obec Mařenice

Máslojedy 692212 Máslojedy 662 V 50˚17’52,16'' 15˚45’22,06'' 394/4 Obec Máslojedy

79�Luže – MáslojedyPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Mašov u Turnova 771686 Turnov 740 V 50˚34’12,25'' 15˚08’54,54'' 27/10 Město Turnov

Mašov u Turnova 771686 Turnov 1502 V 50˚34’11,27'' 15˚09’48,62'' 837/4 Město Turnov

Mašovice u Znojma 692247 Mašovice 485 V 48˚51’22,28'' 15˚58’25,96'' 124/2 Obec Mašovice

Mašovice u Znojma 692247 Mašovice 2470 V 48˚51’19,81'' 15˚58’20,97'' 588 Obec Mašovice

MašEov 692280 MašEov 7611 V 50˚15’34,58'' 13˚16’57,82'' 3326/2 Římskokatolická farnost děkanství MašEov

3326/6 Česká republika – Pozemkový fond České republiky

MašEov 692280 MašEov 1725 V 50˚15’59,83'' 13˚16’24,56'' 934/2 Obec MašEov

MašEov 692280 MašEov 2630 NV 50˚16’00,96'' 13˚16’24,34'' 934/1 Židovská obec Teplice

Matějovec 692301 Český Rudolec 1108 V 49˚03’44,42'' 15˚15’56,72'' 5/1 Římskokatolická farnost Matějovec

Matějovice 692328 Rusín 4024 V 50˚14’17,43'' 17˚45’00,52'' 237 Obec Rusín

Mcely 692344 Mcely 2497 V 50˚17’49,63'' 15˚04’37,45'' 160 Římskokatolická farnost Mcely

Meclov 692379 Meclov 4707 V 49˚30’36,19'' 12˚52’36,94'' 303 Obec Meclov

Mečeříž 692395 Mečeříž 4271 V 50˚17’36,92'' 14˚43’46,04'' 609/2 Obec Mečeříž

Měčín 692441 Měčín 3719 V 49˚28’59,94'' 13˚24’27,69'' 2953/2 Římskokatolická farnost Švihov

Medlice 692581 Medlice 2095 V 49˚00’14,40'' 16˚06’55,34'' 952/4

Medlov 692590 Medlov 1642 V 49˚02’08,26'' 16˚31’31,14'' 370 Obec Medlov

Medlov u Uničova 692611 Medlov 4064 V 49˚47’11,14'' 17˚03’22,16'' 429 Obec Medlov

Medlovice 692654 Medlovice 1138 V 49˚16’31,70'' 17˚05’23,06'' 295 Česká republika – MNV Medlovice

Medonosy 796310 Medonosy 1498 V 50˚29’37,03'' 14˚29’10,37'' 1/2, 1/1 Obec Medonosy

Medový Újezd 700924 Medový Újezd 2919 V 49˚46’33,08'' 13˚43’32,14'' 507/2 Obec Medový Újezd

507/3 Stanislav Dezort

Medvědice 692697 Třebenice 1609 V 50˚30’53,41'' 13˚56’04,25'' 986/2 Město Třebenice

735 Římskokatolická farnost Milešov

Měchnov 692727 Divišov 871 V 49˚47’47,46'' 14˚54’04,22'' 199 Římskokatolická farnost Divišov

Měchnov 692727 Divišov 1449 NV 49˚48’05,18'' 14˚53’57,70'' 44 Židovská obec v Praze

Měcholupy u Žatce 692751 Měcholupy 7241 V 50˚15’28,90'' 13˚33’06,10'' 909/1 Obec Měcholupy

Melč 692778 Melč 4101 V 49˚50’50,02'' 17˚45’41,54'' 2002/2 Římskokatolická farnost Melč

Mělčany u Ivančic 692786 Mělčany 847 V 49˚04’47,25'' 16˚29’11,22'' 106 Římskokatolická farnost Dolní Kounice

Mělnice 641391 Hostouň 3518 V 49˚35’35,29'' 12˚49’14,83'' 1356/2 Římskokatolická farnost Horšovský Týn

Mělnické Vtelno 692808 Mělnické Vtelno 1815 V 50˚21’05,20'' 14˚42’11,53'' 1097/2 Obec Mělnické Vtelno

Mělnické Vtelno 692808 Mělnické Vtelno 2009 V 50˚21’14,00'' 14˚42’04,07'' 1088 Českobratrská církev evangelická

Mělník 692816 Mělník 17309 V 50˚20’41,87'' 14˚29’02,24'' 1531, 1533, 1532 Město Mělník

1534 Farní sbor Českobratrské církve evangelické Mělník

Mělník 692816 Mělník 2752 NV 50˚21’34,70'' 14˚29’08,67'' 5666 Židovská obec v Praze

Mělník 692816 Mělník 3569 V 50˚22’23,78'' 14˚30’27,41'' 7408 Římskokatolická farnost Proboštství Mělník

Mělník 692816 Mělník 6624 V 50˚22’37,39'' 14˚28’58,64'' 6046 Město Mělník

Měník u Nového Bydžova 693073 Měník 1021 V 50˚12’52,87'' 15˚31’41,55'' 125 Římskokatolická farnost děkanství Nový Bydžov

Měnín 693090 Měnín 4044 V 49˚05’03,02'' 16˚41’42,28'' 2 Římskokatolická farnost Měnín

3 Obec Měnín

Merklín u Přeštic 693197 Merklín 10950 V 49˚33’49,06'' 13˚11’18,43'' 1953

Měrotín 696846 Měrotín 5961 V 49˚41’46,79'' 16˚59’47,06'' 338/2, 340/2 Římskokatolická farnost Měrotín

Měrovice nad Hanou 693219 Měrovice nad Hanou 3142 V 49˚20’41,76'' 17˚14’31,56'' 263 Obec Měrovice nad Hanou

Měrunice 696227 Měrunice 2451 V 50˚28’35,07'' 13˚48’44,18'' 1632 Obec Měrunice

Měřín 693243 Měřín 4071 V 49˚23’29,30'' 15˚53’27,92'' 757 Římskokatolická farnost Měřín

Měřín 693243 Měřín 23224 V 49˚23’08,07'' 15˚53’18,97'' 1660 Obec Měřín

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Městec Králové 693286 Městec Králové 1123 V 50˚13’15,47'' 15˚17’28,25'' 3205 Město Městec Králové

Městec Králové 693286 Městec Králové 8565 V 50˚12’01,85'' 15˚16’57,19'' 2850 Město Městec Králové

Městečko Trnávka 693341 Městečko Trnávka 7102 V 49˚42’37,80'' 16˚43’29,15'' 53/1, 53/2 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka

Městečko u Křivoklátu 693316 Městečko 2845 V 50˚02’55,37'' 13˚51’52,92'' 694/2 Obec Městečko

Městečko u Křivoklátu 693316 Městečko V 50˚03’01,58'' 13˚51’45,88''

Město Albrechtice 693391 Město Albrechtice 6246 V 50˚10’09,20'' 17˚34’31,73'' 666 Římskokatolická farnost Město Albrechtice

Město Touškov 693430 Město Touškov 8704 V 49˚46’40,50'' 13˚14’38,47'' 913 Římskokatolická farnost Město Touškov

Město ŽXár 795232 ŽXár nad Sázavou 3159 V 49˚33’40,28'' 15˚56’34,28'' 3830 Město ŽXár nad Sázavou

Město ŽXár 795232 ŽXár nad Sázavou 9809 V 49˚33’39,21'' 15˚56’59,57'' 5282 Město ŽXár nad Sázavou

Městys Blížkovice 605697 Blížkovice 2829 V 48˚59’55,75'' 15˚50’30,43'' 13/3 Římskokatolická farnost Blížkovice

Mešno 693529 Mešno 1602 V 49˚39’22,07'' 13˚37’08,11'' 119/3 Římskokatolická farnost Rokycany

Metylovice 693545 Metylovice 1209 V 49˚36’50,39'' 18˚20’04,00'' 1270 Římskokatolická farnost Metylovice

Metylovice 693545 Metylovice 3926 V 49˚36’46,84'' 18˚19’56,21'' 1278/2 Obec Metylovice

Meziklasí 629766 Dolní Město 37 V 49˚37’43,23'' 15˚20’47,13'' 516/16 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Mezilesí 693669 Mezilesí 2100 V 49˚32’34,01'' 14˚57’04,98'' 970/2 Římskokatolická farnost Lukavec

Mezilesí u Lanškrouna 638404 Cotkytle 848 V 49˚56’03,37'' 16˚40’39,48'' 577/2 Obec Cotkytle

Mezná u Hřenska 693804 Hřensko 1045 V 50˚52’06,27'' 14˚18’34,74'' 158/2 Obec Hřensko

Mezno 693839 Mezno 2674 V 49˚32’02,65'' 14˚38’23,33'' 340, 345/2, 345/3 Obec Mezno

345/1 Pavel Eliáš, Eva Eliášová

Micmanice 755877 Strachotice 2355 V 48˚47’33,50'' 16˚10’51,20'' 3194 Obec Strachotice

Míčov 693880 Míčov - Sušice 1039 V 49˚54’16,70'' 15˚36’11,94'' 12 Římskokatolická farnost Míčov

Michálkovice 714747 Ostrava 11963 V 49˚50’23,53'' 18˚20’37,03'' 270/2 Statutární Město Ostrava

Michalovice 720208 Petrovice I 745 V 49˚47’14,29'' 15˚17’25,91'' 27 Římskokatolická farnost Bohdaneč u Zbraslavic

Michalovy Hory 694011 Chodová Planá 3671 V 49˚53’50,93'' 12˚47’01,08'' 664/3 Obec Chodová Planá

Míkovice nad Olšavou 694070 Uherské Hradiště 2127 V 49˚02’03,78'' 17˚30’42,43'' 812 Město Uherské Hradiště

Mikulášovice 694126 Mikulášovice 10099 V 50˚58’07,69'' 14˚21’39,84'' 1921/3 Město Mikulášovice

Mikulčice 694142 Mikulčice 897 V 48˚49’10,95'' 17˚02’51,26'' 1090/2 Obec Mikulčice

Mikulčice 694142 Mikulčice 4979 V 48˚49’09,52'' 17˚02’52,27'' 1090/1 Římskokatolická farnost Mikulčice

Mikuleč 694177 Mikuleč 1396 V 49˚48’26,49'' 16˚25’22,36'' 335/2 Obec Mikuleč

Mikulov na Moravě 694193 Mikulov 12207 V 48˚48’41,29'' 16˚38’12,59'' 2342/1 Město Mikulov

Mikulov na Moravě 694193 Mikulov 17240 NV 48˚48’40,14'' 16˚38’16,48'' 2346 Židovská obec Brno

Mikulov v Krušných horách 694185 Mikulov 1431 V 50˚41’11,08'' 13˚43’18,28'' 52 Obec Mikulov

Mikulovice u Jeseníka 694410 Mikulovice 12102 V 50˚17’36,24'' 17˚19’16,57'' 2257/3 Obec Mikulovice

Mikulovice u Pardubic 694371 Mikulovice 2943 V 49˚59’27,14'' 15˚47’04,70'' 20 Římskokatolická farnost Mikulovice

Mikulovice u Pardubic 694371 Mikulovice 5046 V 49˚59’24,54'' 15˚47’05,23'' 22/1 MNV Mikulovice, obec Ostřešany

Mikulovice u Vernéřova 694355 Klášterec nad Ohří 3123 V 50˚23’34,94'' 13˚13’30,71'' 131 Římskokatolická farnost Mikulovice

Mikulovice u Znojma 694398 Mikulovice 3677 V 48˚57’19,23'' 16˚05’47,43'' 233 Obec Mikulovice

Mikulůvka 694479 Mikulůvka 2414 V 49˚24’55,41'' 17˚55’08,10'' 1618/3 Milena Řiháčková

1618/2 Obec Mikulůvka

Milavče 694509 Milavče 1955 V 49˚28’03,51'' 12˚58’33,15'' 280

Milčice u Peček 694533 Milčice 3426 V 50˚06’22,30'' 14˚58’50,23'' 196 Obec Milčice

Milenovice 733849 Protivín 657 V 49˚10’19,10'' 14˚13’19,89'' 267/19 Město Protivín

Milešov u Lovosic 694649 Velemín 773 V 50˚32’17,86'' 13˚56’31,47'' 176 Římskokatolická farnost Milešov

Milešov u Lovosic 694649 Velemín 5613 V 50˚32’08,54'' 13˚56’05,47'' 940/3 Obec Velemín

Milešovice 694657 Milešovice 2365 V 49˚05’07,13'' 16˚51’14,72'' 134 Obec Milešovice

Miletice u Dlažova 626341 Dlažov 1469 V 49˚21’42,72'' 13˚09’53,57'' 134 Římskokatolická farnost Klatovy

81�Mašov u Turnova – Miletice u DlažovaPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Miletín 694665 Miletín 6326 V 50˚24’14,04'' 15˚41’15,21'' 338/2 Obec Miletín

Milevsko 694673 Milevsko 6894 V 49˚27’27,39'' 14˚22’09,99'' 1773 Město Milevsko

Milhostov 694819 Milhostov 1294 V 50˚09’21,39'' 12˚27’11,17'' 141 Obec Milhostov

Milíčeves 749842 Slatiny 1415 V 50˚22’56,30'' 15˚24’11,29'' 382 Obec Slatiny

Miličín 694851 Miličín 2567 V 49˚34’24,94'' 14˚39’22,02'' 1295/7 Římskokatolická farnost Miličín

Milíčov 762601 Šípy 781 V 50˚00’01,55'' 13˚36’55,53'' 2 Římskokatolická farnost Jesenice

Milíčovice 694908 Milíčovice 676 V 48˚53’31,29'' 15˚56’03,08'' 26 Obec Milíčovice

Milíkov u Mariánských Lázní 694924 Milíkov 243 V 50˚03’15,55'' 12˚32’53,35'' 108 Obec Milíkov

Milín 694975 Milín 2018 V 49˚38’27,36'' 14˚02’57,59'' 837/1 Obec Milín

Milín 694975 Milín 3042 V 49˚38’42,58'' 14˚02’02,79'' 651 Římskokatolická farnost Slivice - Milín

Milínov 639117 Hlavňovice 1183 V 49˚14’15,88'' 13˚23’32,62'' 230 Obec Hlavňovice

Milínov u Nezvěstic 704466 Milínov 1060 V 49˚38’32,13'' 13˚34’34,64'' 1344 Obec Milínov

MilokošE 680791 Veselí nad Moravou 1843 V 48˚58’01,73'' 17˚23’52,49'' 261 Město Veselí nad Moravou

Milonice 695041 Milonice 5014 V 49˚09’38,15'' 17˚04’02,74'' 170 Obec Milonice

Milostín 695122 Milostín 1843 V 50˚11’45,00'' 13˚39’46,56'' 747/1 Obec Milostín

Milotice nad Opavou 695181 Milotice nad Opavou 1132 V 49˚59’32,79'' 17˚32’21,76'' 1022 Obec Milotice nad Opavou

Milotice u Kyjova 695157 Milotice 6330 V 48˚57’12,50'' 17˚07’59,94'' 751 Obec Milotice

Milovice nad Labem 695190 Milovice 3591 V 50˚13’21,52'' 14˚53’04,78'' 804

Milovice nad Labem 695190 Milovice V 50˚13’16,99'' 14˚52’06,89'' 1779 Město Milovice

Milovice u Hořic 695203 Milovice u Hořic 3358 V 50˚20’00,93'' 15˚37’44,11'' 675/2 Obec Milovice u Hořic

675/7 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Milovice u Mikulova 695211 Milovice 1138 V 48˚51’13,14'' 16˚41’49,78'' 342 Obec Milovice

Mimoň 695254 Mimoň 11155 V 50˚39’21,75'' 14˚43’17,54'' 710 Město Mimoň

Minice 777706 Velemyšleves 1894 V 50˚23’29,74'' 13˚34’31,31'' 53 Římskokatolická farnost Minice

Minice u Kralup nad Vltavou 672751 Kralupy nad Vltavou 6255 V 50˚13’34,69'' 14˚17’59,32'' 180 Město Kralupy nad Vltavou

Miroslav 695378 Miroslav 1740 V 48˚56’36,13'' 16˚18’19,72'' 2341 Farní sbor Českobratrské církve evangelické Miroslav

Miroslav 695378 Miroslav 5832 NV 48˚56’34,90'' 16˚19’11,12'' 283 Federace židovských obcí v České republice

Miroslav 695378 Miroslav 8510 V 48˚57’07,48'' 16˚18’46,43'' 1245 Město Miroslav

Miroslavské Knínice 695394 Miroslavské Knínice 2132 V 48˚58’35,35'' 16˚19’05,08'' 458 Obec Miroslavské Knínice

Mirošov 695424 Mirošov 2058 V 49˚40’47,56'' 13˚40’14,65'' 520/5 Město Mirošov

Mirošov 695424 Mirošov 3360 V 49˚42’17,12'' 13˚38’54,29'' 1564 Římskokatolická farnost Rokycany

Mirošovice u Říčan 695475 Mirošovice 3901 V 49˚54’08,06'' 14˚42’50,64'' 584/2 Obec Mirošovice

Mirotice 695505 Mirotice 2851 V 49˚25’44,25'' 14˚01’58,96'' 905/2 Římskokatolická farnost Mirotice

Mirotice 695505 Mirotice 3320 NV 49˚26’02,12'' 14˚02’11,04'' 665 Židovská obec v Praze

Mirotínek 695513 Tvrdkov 993 V 49˚53’04,58'' 17˚09’28,50'' 600/2 Obec Tvrdkov

Mírov 695521 Mírov 2436 V 49˚48’03,22'' 16˚51’06,86'' 220 Obec Mírov

Mírov 695521 Mírov 4286 V 49˚47’56,28'' 16˚51’04,27'' 342/3 Obec Mírov

Mírová pod Kozákovem 695670 Mírová pod Kozákovem 1234 V 50˚34’39,03'' 15˚13’11,32'' 165/25, 165/26

Mirovice 695726 Mirovice 4102 NV 49˚31’26,46'' 14˚01’54,18'' 523 Židovská obec v Praze

Mirovice 695726 Mirovice 4675 V 49˚31’06,09'' 14˚02’22,00'' 570 Římskokatolická farnost Mirovice

Miřetice u Vacova 776068 Vacov 3099 V 49˚08’08,33'' 13˚43’52,30'' 53/2, 53/66 Obec Vacov

Miřetín 695947 Proseč 319 V 49˚48’27,89'' 16˚03’17,75'' 767/5 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krouně

Mířkov 695955 Mířkov 1782 V 49˚35’35,33'' 12˚52’30,45'' 1004/3, 1008/2 Obec Mířkov

Místek 634824 Frýdek - Místek 22755 V 49˚40’05,49'' 18˚21’02,10'' 3428 Statutární Město Frýdek - Místek

Místo 696030 Místo 2158 V 50˚26’43,87'' 13˚16’11,62'' 315 Obec Místo

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Mistrovice nad Orlicí 696064 Mistrovice 1454 V 50˚01’37,14'' 16˚34’10,94'' 1013/4 Římskokatolická farnost Letohrad

Mistrovice u Nového Oldřichova 707821 Nový Oldřichov 3578 V 50˚45’25,32'' 14˚26’01,21'' 646 Obec Nový Oldřichov

Mistřín 760081 Svatobořice - Mistřín 7438 V 48˚58’24,18'' 17˚05’07,70'' 2 Obec Svatobořice - Mistřín

Mistřovice 696129 Mistřovice 1601 V 49˚44’47,01'' 18˚34’00,12'' 142 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Českém Těšíně

Mistřovice 696129 Český Těšín 1601 V 49˚44’46,66'' 18˚33’59,66'' 142 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Českém Těšíně

Míškovice 696161 Míškovice 3425 V 49˚16’13,28'' 17˚33’00,59'' 260/2 Římskokatolická farnost Mysločovice

260/3, 260/1 Obec Míškovice

Mitrov u Uhlířských Janovic 696251 Uhlířské Janovice 1381 V 49˚50’50,71'' 15˚02’09,40'' 359 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice

Mladá Boleslav 696293 Mladá Boleslav 13392 NV 50˚24’23,12'' 14˚54’09,18'' 345 Židovská obec v Praze

Mladá Boleslav 696293 Mladá Boleslav 35810 V 50˚24’58,44'' 14˚54’54,45'' 673/1, 674/1 Statutární Město Mladá Boleslav

Mladá Boleslav 696293 Mladá Boleslav 50957 V 50˚25’21,78'' 14˚55’26,20'' 730/1, 730/5 Statutární Město Mladá Boleslav

Mladá Vožice 696722 Mladá Vožice 4578 V 49˚32’12,90'' 14˚47’59,26'' 683 Římskokatolická farnost Mladá Vožice

Mladcová 636177 Zlín 4740 V 49˚14’53,41'' 17˚38’32,83'' 286/16 Obec Zlín

Mladé Bříště 696765 Mladé Bříště 2892 V 49˚29’24,95'' 15˚20’03,98'' 7 Římskokatolická farnost v Mladých Bříštích

Mladé Buky 696803 Mladé Buky 10773 V 50˚36’09,92'' 15˚49’55,06'' 424/1, 424/2 Obec Mladé Buky

Mladecko 696820 Mladecko 885 V 49˚54’04,47'' 17˚42’37,22'' 294/2 Obec Mladecko

Mladějov na Moravě 696927 Mladějov na Moravě 2149 V 49˚49’17,26'' 16˚35’36,75'' 1381/2 Římskokatolická farnost Mladějov

Mladějov v Čechách 696897 Mladějov 1551 V 50˚28’59,95'' 15˚14’04,51'' 9 Římskokatolická farnost Mladějov

5 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Mladějovice 696935 Čejetice 1032 V 49˚13’28,41'' 14˚03’30,18'' 308/20 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Mladějovice u Šternberka 696978 Mladějovice 2262 V 49˚45’04,20'' 17˚13’37,97'' 40 Obec Mladějovice

Mladkov 696994 Mladkov 2693 V 50˚05’54,55'' 16˚37’30,01'' 481 Římskokatolická farnost Mladkov

Mladočov 726044 Poříčí u Litomyšle 1950 V 49˚48’21,13'' 16˚12’04,42'' 1 Římskokatolická farnost Poříčí Mladočov

Mladoňov u Oskavy 697010 Oskava 816 V 49˚55’18,47'' 17˚05’01,62'' 1108/1 Obec Nový Malín

Mladošovice 697125 Mladošovice 2182 V 48˚56’32,33'' 14˚42’19,39'' 1645 Římskokatolická farnost Mladošovice

Mladotice 697150 Mladotice 3788 V 49˚58’52,46'' 13˚22’00,24'' 1173/2, 1173/3 Obec Mladotice

Mlázovice 697249 Mlázovice 3253 V 50˚24’39,19'' 15˚31’50,96'' 1081/2

Mlázovy 697281 Kolinec 1661 V 49˚18’43,09'' 13˚24’49,92'' 631 Římskokatolická farnost Mlázovy

Mlečice 697290 Mlečice 1548 V 49˚55’03,81'' 13˚41’45,97'' 533 Obec Mlečice

Mlékojedy u Litoměřic 697303 Mlékojedy 2366 V 50˚31’20,34'' 14˚06’31,53'' 220 Římskokatolická farnost děkanství u Všech Svatých

Mlékosrby 697311 Měník 856 V 50˚12’15,10'' 15˚31’48,10'' 48/4 Obec Mlékosrby

Mlékosrby 697311 Mlékosrby 2085 V 50˚11’28,23'' 15˚30’03,73'' 46 Římskokatolická farnost Mlékosrby

Mlýnec u Kopidlna 697371 Kopidlno 2021 V 50˚18’30,67'' 15˚13’11,90'' 177/4 Město Kopidlno

Mlýnický Dvůr 620815 Červená Voda 1087 V 50˚00’15,65'' 16˚44’40,00'' 50 Římskokatolická farnost Červená Voda

Mlýnický Dvůr 620815 Červená Voda 1882 V 50˚00’05,36'' 16˚44’49,82'' 331/3 Česká republika – Obec Štíty, MNV Červená Voda

Mlýny u Choustníku 697389 Mlýny V 49˚20’14,23'' 14˚52’29,40''

Mnětice 619981 Pardubice 1286 V 50˚00’48,06'' 15˚49’48,80'' 82/2 Služby města Pardubic a.s.

Mnich 697427 Mnich 1701 V 49˚17’53,66'' 14˚58’02,07'' 24 Obec Mnich

Mnichov pod Pradědem 786063 Vrbno pod Pradědem 7313 V 50˚08’09,29'' 17˚22’55,38'' 5 Město Vrbno pod Pradědem

Mnichov u Mariánských Lázní 697508 Mnichov 1634 NV 50˚02’14,42'' 12˚47’09,32'' 128 Klášter premonstrátů Teplá

Mnichov u Mariánských Lázní 697508 Mnichov 4249 V 50˚01’59,54'' 12˚47’15,97'' 1255/2 Obec Mnichov

Mnichovice u Říčan 697541 Mnichovice 9860 V 49˚55’34,35'' 14˚43’40,41'' 1280/1, 1281/4 Město Mnichovice

Mnichovo Hradiště 697575 Mnichovo Hradiště 16143 V 50˚31’18,13'' 14˚58’49,11'' 1481, 1482, 1483, 1553 Město Mnichovo Hradiště

Mnichovský Týnec 771155 Chožov 1384 V 50˚24’58,99'' 13˚49’59,32'' 1486/2 Obec Chožov

Mníšek pod Brdy 697621 Mníšek pod Brdy 11328 V 49˚51’40,27'' 14˚15’49,60'' 838 Město Mníšek pod Brdy

839 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy

83�Miletín – Mníšek pod BrdyPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Mníšek u Liberce 697605 Mníšek 1506 V 50˚49’45,67'' 15˚03’28,82'' 9 Římskokatolická farnost Mníšek

Mniší 697664 Kopřivnice 2610 V 49˚36’05,16'' 18˚11’45,30'' 157/2 Město Kopřivnice

Močovice 674451 Močovice 1655 V 49˚54’09,74'' 15˚21’04,30'' 461 Českobratrská církev evangelická v Čáslavi

Modrá Hůrka 763802 Modrá Hůrka 2399 V 49˚10’34,17'' 14˚31’37,33'' 997/2

Modrá u Děčína 697834 Jílové 2809 V 50˚45’42,01'' 14˚05’03,60'' 326/2 Město Jílové

Modřany 728616 Praha 8457 V 50˚00’14,91'' 14˚24’29,17'' 3042/1 Římskokatolická farnost u kostela Nanebevzetí Panny Marie 

Praha - Modřany

Modřice 697931 Modřice 2418 V 49˚07’33,63'' 16˚36’46,80'' 94 Město Modřice

Mohelnice 698032 Mohelnice 15029 V 49˚46’20,87'' 16˚56’10,01'' 2507, 2508, 2509 Město Mohelnice

Mohelnice nad Jizerou 661309 Mohelnice nad Jizerou V 50˚33’33,54'' 14˚58’37,77''

Mohelno 698059 Mohelno 3906 V 49˚06’43,29'' 16˚11’45,41'' 1182 Obec Mohelno

Mochov 698067 Mochov 740 V 50˚08’33,67'' 14˚47’33,85'' 2 Římskokatolická farnost Čelákovice

Mochov 698067 Mochov 2647 V 50˚08’40,34'' 14˚48’06,51'' 844 Obec Mochov

Mojžíř 698164 Ústí nad Labem 4572 V 50˚40’57,79'' 14˚06’44,76'' 45 Římskokatolická farnost Mojžíř

Mokré 698211 Mokré 932 V 50˚15’11,02'' 16˚04’10,47'' 299/2 Česká republika – Místní národní výbor Mokré

Mokré Lazce 698237 Mokré Lazce 5602 V 49˚54’02,80'' 18˚01’53,98'' 558/1 Obec Mokré Lazce

Mokřiny 698270 Aš 5738 V 50˚12’34,66'' 12˚12’54,12'' 231/1 Město Aš

Moldava 698300 Moldava 2643 V 50˚43’10,31'' 13˚38’55,30'' 15 Obec Moldava

Molenburk 787841 Vysočany 2231 V 49˚25’58,36'' 16˚48’46,16'' 370/2, 370/3 Obec Vysočany

370/1 Římskokatolická farnost Vysočany

Morašice 698466 Morašice 2443 V 48˚57’30,57'' 16˚12’15,52'' 542/2

Morašice u Chrudimi 698369 Morašice 2700 V 49˚56’00,40'' 15˚42’34,89'' 107 Římskokatolická farnost Morašice u Chrudimi

Moravany nad Loučnou 698482 Moravany 2768 V 49˚59’48,11'' 15˚56’29,58'' 162/2 Obec Moravany

Moravany u Brna 698504 Moravany 1295 V 49˚08’35,98'' 16˚34’35,62'' 186/1 Římskokatolická farnost Moravany

Moravec 698539 Moravec 3159 V 49˚26’13,64'' 16˚08’17,72'' 131 Římskokatolická farnost Moravec

Moraveč 698580 Nová Cerekev 1947 V 49˚24’31,88'' 15˚04’23,65'' 4 Farní sbor Českobratrské církve evangelické

Moravice 698601 Moravice 8106 V 49˚51’39,46'' 17˚42’35,13'' 1701/1 Obec Moravice

Moravičany 698610 Moravičany 1355 V 49˚45’26,59'' 16˚58’07,95'' 619 Římskokatolická farnost Moravičany

Moravská Huzová 698750 Štěpánov 1355 V 49˚41’49,94'' 17˚14’30,89'' 94 Obec Štěpánov nad Svratkou

Moravská Kamenná Horka 662801 Kamenná Horka 3169 V 49˚44’24,57'' 16˚31’46,67'' 699 Obec Kamenná Horka

Moravská Nová Ves 698792 Moravská Nová Ves 7350 V 48˚48’01,04'' 17˚00’47,99'' 1057

Moravská Třebová 698806 Moravská Třebová 20135 V 49˚45’29,26'' 16˚40’23,07'' 2116/1 Město Moravská Třebová

2116/2 Obec Linhartice, Město Moravská Třebová

Moravské Bránice 698890 Moravské Bránice 1918 V 49˚05’11,91'' 16˚26’21,92'' 881 Obec Moravské Bránice

Moravské Budějovice 698903 Moravské Budějovice 1422 NV 49˚02’42,51'' 15˚47’21,79'' 2195/3 Židovská obec Brno

Moravské Budějovice 698903 Moravské Budějovice 10568 V 49˚02’50,42'' 15˚49’24,35'' 1296/2, 1296/3 Město Moravské Budějovice

Moravské Knínice 699055 Moravské Knínice 1171 V 49˚17’33,07'' 16˚30’35,68'' 353 Obec Moravské Knínice

Moravské Křižánky 676446 Křižánky 6904 V 49˚41’03,43'' 16˚03’52,09'' 12/12, 12/18 Římskokatolická farnost Herálec pod Žákovou horou

12/21 Česká republika – Lesy České republiky, s.p.

Moravské Prusy 734012 Prusy - Boškůvky 1904 V 49˚15’03,15'' 17˚03’30,75'' 57/1

Moravský Beroun 699080 Moravský Beroun 12633 V 49˚47’38,99'' 17˚26’19,49'' 3 Město Moravský Beroun

Moravský Karlov 620823 Červená Voda 3197 V 50˚01’48,45'' 16˚46’39,64'' 354 Obec Červená Voda

Moravský Kočov 613304 Moravskoslezský Kočov 1449 V 49˚57’11,41'' 17˚26’17,90'' 300 Obec Moravskoslezský Kočov

Moravský Krumlov 699128 Moravský Krumlov 3310 V 49˚03’03,61'' 16˚18’47,32'' 79/1 Římskokatolická farnost Moravský Krumlov

79/3 Město Moravský Krumlov 

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Moravský Krumlov 699128 Moravský Krumlov 2272 V 49˚02’02,45'' 16˚18’56,46'' 2930 Město Moravský Krumlov

Moravský Krumlov 699128 Moravský Krumlov 8304 NV 49˚02’43,31'' 16˚18’12,33'' 1717 Federace židovských obcí v České republice

Moravský Písek 699233 Moravský Písek 10613 V 48˚59’35,51'' 17˚19’19,80'' 2074/1, 2074/3 Obec Moravský Písek 

2074/5 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Moravský Žižkov 699250 Moravský Žižkov 1523 V 48˚49’52,98'' 16˚55’54,55'' 853/1 Římskokatolická farnost Velké Bílovice

Moravský Žižkov 699250 Moravský Žižkov 7712 V 48˚49’46,36'' 16˚55’36,91'' 432 Obec Moravský Žižkov

Morkovice 699268 Morkovice - Slížany 6344 V 49˚14’58,24'' 17˚12’38,55'' 1599 Římskokatolická farnost Morkovice

Morkůvky 699284 Morkůvky 2010 V 48˚57’58,06'' 16˚51’49,51'' 30

Mořice 699292 Mořice 1634 V 49˚19’34,75'' 17˚11’55,23'' 364 Obec Mořice

Mořina 699306 Mořina 1196 V 49˚57’07,11'' 14˚13’02,15'' 55 Římskokatolická farnost Řevnice

Mořina 699306 Mořina 3099 NV 49˚57’22,22'' 14˚12’17,57'' 438 Židovská obec v Praze

Mořkov 699331 Mořkov 1499 V 49˚32’14,78'' 18˚03’18,89'' 375/1 Obec Mořkov

Mořkov 699331 Mořkov 3884 V 49˚32’17,62'' 18˚03’12,21'' 375/1, 402/10 Obec Mořkov

Most I 699357 Most 16992 V 50˚31’12,80'' 13˚39’04,99'' 142/28 Statutární Město Most

Most I 699357 Most 85685 V 50˚31’12,24'' 13˚38’54,81'' 142/27 Statutární Město Most

Most II 699594 Most 3474 NV 50˚31’21,45'' 13˚37’41,63'' 147 Židovská obec Teplice

Most II 699594 Most 83259 V 50˚30’00,57'' 13˚37’32,70'' 4500/1 Statutární Město Most

Mostek 699799 Mostek 4244 V 50˚28’47,94'' 15˚41’57,93'' 626, 628 Obec Mostek

Mostiště u Velkého Meziříčí 699853 Velké Meziříčí 3837 V 49˚22’41,76'' 16˚01’03,01'' 19, 20/1, 18/5, 18/2 Město Velké Meziříčí

20/3

Mostkov 713139 Oskava 2435 V 49˚53’28,88'' 17˚07’53,22'' 561 Římskokatolická farnost Oskava

Mostkovice 699870 Mostkovice 6118 V 49˚28’30,04'' 17˚03’06,05'' 125, 123, 641 Římskokatolická farnost Mostkovice

Mosty u Českého Těšína 696137 Český Těšín 3683 V 49˚44’52,78'' 18˚35’29,40'' 33 Město Český Těšín

Mosty u Českého Těšína 696137 Mosty u Českého Těšína 3683 V 49˚44’53,74'' 18˚35’29,18'' 33 Město Český Těšín

Mosty u Jablunkova 699896 Mosty u Jablunkova 4447 V 49˚31’21,73'' 18˚45’11,43'' 2576/2 Obec Mosty u Jablunkova

2576/7 Drahomír Bulava

Mošnov 699934 Mošnov 3055 V 49˚41’22,27'' 18˚07’53,79'' 157/4 Obec Mošnov

Motol 728951 Praha 39551 V 50˚03’51,11'' 14˚19’31,10'' 418/1 Hlavní město Praha

Moutnice 699985 Moutnice 3384 V 49˚02’53,05'' 16˚44’30,38'' 2/1 Obec Moutnice

Mrákotín u Telče 700053 Mrákotín 4709 V 49˚11’15,36'' 15˚22’30,88'' 1211 Obec Mrákotín

Mrákov 700070 Mrákov 3986 V 49˚24’25,11'' 12˚57’02,75'' 1160/2

Mramotice 700100 Znojmo 1773 V 48˚54’03,82'' 16˚00’23,77'' 347 Město Znojmo

Mrlínek 700126 Mrlínek 2443 V 49˚25’45,44'' 17˚41’11,29'' 843/1 Obec Mrlínek

Mrsklesy 692701 Třebenice 593 V 50˚30’39,54'' 13˚55’18,72'' 147 Město Třebenice

Mrzlice 648205 Hrobčice 838 V 50˚30’39,50'' 13˚48’37,30'' 3 Římskokatolická farnost Mrzlice

Mříčná 700207 Mříčná 586 V 50˚35’47,09'' 15˚28’24,27'' 245 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jilemnici 

Mříčná 700207 Mříčná 4158 V 50˚36’02,07'' 15˚28’00,00'' 797/2 Římskokatolická farnost Mříčná

Mšec 700231 Mšec 2214 V 50˚12’27,69'' 13˚53’55,24'' 432 Obec Mšec

Mšec 700231 Mšec 3206 V 50˚11’48,66'' 13˚53’59,35'' 1282, 1283 Obec Mšec

Mšecké Žehrovice 700240 Mšecké Žehrovice 2656 V 50˚11’03,04'' 13˚55’22,16'' 425 Obec Mšecké Žehrovice

Mšeno 700274 Mšeno 7027 V 50˚26’15,20'' 14˚37’39,11'' 59 Město Mšeno

Muglinov 714941 Muglinov 4526 V 49˚51’01,84'' 18˚17’52,94'' 162/2 Městský obvod Slezská Ostrava

Muglinov 714941 Ostrava 4526 V 49˚51’01,41'' 18˚17’52,70'' 162/2 Statutární Město Ostrava

Mukařov u Říčan 700321 Mukařov 1801 V 49˚59’40,94'' 14˚44’26,42'' 748 Římskokatolická farnost Mukařov

Mukařov u Úštěku 700363 Lovečkovice 1169 V 50˚38’48,32'' 14˚18’05,95'' 67 Římskokatolická farnost Mukařov u Úštěka

Mukov 700398 Hrobčice 1144 V 50˚30’14,98'' 13˚50’20,10'' 105 Římskokatolická farnost Mrzlice

85�Mníšek u Liberce – MukovPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Mutějovice 700428 Mutějovice 3804 V 50˚11’49,79'' 13˚42’20,66'' 1287, 1288 Obec Mutějovice

Mutěnice 700444 Mutěnice 5521 V 48˚53’52,09'' 17˚01’34,45'' 45 Římskokatolická farnost Mutěnice

Mutěnice 700444 Mutěnice 8100 V 48˚53’49,45'' 17˚01’38,27'' 6626 Obec Mutěnice

Mutěnín 700461 Mutěnín 1151 NV 49˚32’26,48'' 12˚45’08,85'' 1377 Federace židovských obcí v České republice

Mutěnín 700461 Mutěnín 3145 V 49˚32’35,85'' 12˚44’17,57'' 576/1 Obec Mutěnín

Myslejovice 700533 Myslejovice 3772 V 49˚24’37,89'' 17˚01’54,19'' 447

Myslibořice 700592 Myslibořice 1589 V 49˚06’21,08'' 15˚58’38,94'' 1253/5 Diakonie Českobratrské církve evangelické – Středisko v Myslibořicích

Myslibořice 700592 Myslibořice 2633 V 49˚06’07,09'' 15˚59’25,40'' 58/1

Myslík 700606 Palkovice 2956 V 49˚37’02,28'' 18˚16’19,39'' 216/2 Obec Pakovice

Myslív 700665 Myslív 3761 V 49˚24’48,59'' 13˚34’25,78'' 212/3 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

208 Obec Myslív

Myslkovice 700690 Myslkovice 1024 NV 49˚18’17,81'' 14˚45’06,05'' 321 Židovská obec v Praze

Mysločovice 700703 Mysločovice 8278 V 49˚15’08,07'' 17˚34’00,88'' 270, 269/11 Obec Mysločovice

65 Římskokatolická farnost Mysločovice

Myšenec 700789 Protivín 2697 V 49˚13’25,36'' 14˚12’41,50'' 26/1 Město Protivín

Myštěves 700801 Myštěves 3024 V 50˚17’42,40'' 15˚33’57,37'' 115/1 Obec Myštěves

Mýto v Čechách 700932 Mýto 6480 V 49˚47’39,57'' 13˚45’06,55'' 1496/2 Město Mýto 

Nabdín 609587 Černuc 5241 V 50˚16’53,17'' 14˚12’08,12'' 567/3, 783 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou

Načeradec 700991 Načeradec 1183 NV 49˚36’22,21'' 14˚54’07,16'' 1443 Židovská obec v Praze

Načeradec 700991 Načeradec 6507 V 49˚36’49,16'' 14˚54’10,02'' 749

Načeratice 701025 Znojmo 1173 V 48˚49’09,68'' 16˚07’04,02'' 335 Město Znojmo

Nadějkov 701084 Nadějkov 2387 V 49˚30’19,60'' 14˚28’41,27'' 347/1 Obec Nadějkov

Nadlesí 686522 Loket 2300 V 50˚09’45,66'' 12˚45’06,04'' 221 Město Loket

Nahořany nad Metují 701238 Nahořany 2408 V 50˚21’16,18'' 16˚05’23,22'' 369 Obec Nahořany

Nahořany u Čkyně 701173 Čestice 742 V 49˚08’39,26'' 13˚49’28,45'' 1031/3 Obec Čestice

Nahořečice 670693 Valeč 894 V 50˚08’51,59'' 13˚16’36,94'' 1 Obec Valeč

Nahý Újezdec 701246 Chodský Újezd 1152 V 49˚50’24,33'' 12˚41’24,58'' 952/1 Obec Chodský Újezd

Náchod 701262 Náchod 577 V 50˚25’09,32'' 16˚09’01,17'' 1455/1 Město Náchod

Náchod 701262 Náchod 1256 NV 50˚24’32,26'' 16˚09’07,13'' 1641/2 Židovská obec v Praze

Náchod 701262 Náchod 18981 V 50˚24’27,48'' 16˚09’07,17'' 1675, 1694, 1697 Město Náchod

Náklo 701408 Náklo 9465 V 49˚39’16,85'' 17˚07’29,61'' 767/1 Římskokatolická farnost Náklo

Nákří 633151 Nákří 1070 V 49˚06’57,53'' 14˚19’49,77'' 1417/1 Obec Nákří

Nakvasovice 701432 Čechtice 3597 V 49˚36’56,29'' 14˚59’24,06'' 3249/2 Římskokatolická farnost Zhoř

Nalžovice 701491 Nalžovice 2688 V 49˚41’54,77'' 14˚22’49,58'' 2 Římskokatolická farnost Chlum u Sedlčan

Nalžovské Hory 701521 Nalžovské Hory 2095 V 49˚19’45,20'' 13˚32’43,15'' 33/1 Římskokatolická farnost Nalžovské Hory

NáměšE na Hané 701548 NáměšE na Hané 1321 V 49˚36’11,23'' 17˚03’37,08'' 581 Církev československá husitská

582/1 Obec NáměšE na Hané

582/2, 583 Římskokatolická farnost NáměšE na Hané

NáměšE nad Oslavou 701564 NáměšE nad Oslavou 3858 V 49˚12’36,46'' 16˚09’20,65'' 286 Město NáměšE nad Oslavou

Napajedla 701572 Napajedla 13564 V 49˚10’23,99'' 17˚31’11,38'' 362 Obec Napajedla

Nárameč 701599 Nárameč 964 V 49˚15’58,86'' 15˚58’51,16'' 163/3 Obec Nárameč

Nasavrky 701637 Nasavrky 5124 V 49˚50’38,85'' 15˚47’55,71'' 429 Římskokatolická farnost Nasavrky

Násedlnice 669369 Kněžmost 1980 V 50˚27’49,80'' 14˚59’44,47'' 87/6 Obec Kněžmost

Násedlovice 701653 Násedlovice 1156 V 49˚00’45,65'' 16˚57’20,64'' 1188 Obec Násedlovice

Násedlovice 701653 Násedlovice 2443 V 49˚00’54,63'' 16˚57’43,08'' 1193/56 Obec Násedlovice

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Našiměřice 701661 Našiměřice 1716 V 48˚57’58,30'' 16˚22’19,53'' 66 Římskokatolická farnost Našiměřice

Návsí 656348 Návsí 8504 V 49˚35’11,42'' 18˚45’44,50'' 1061/2 Farní sbor Slezské církve a.v. v Jablunkově - Návsí

1061/3 Obec Návsí

Nebanice 701742 Nebanice 3949 V 50˚07’00,82'' 12˚28’23,33'' 2, 4 Obec Nebanice

Nebílovy 704075 Nebílovy 4290 V 49˚37’29,97'' 13˚25’06,28'' 116 Obec Nebílovy

Nebočady 607193 Děčín 2402 V 50˚43’55,72'' 14˚11’30,43'' 243 Statutární Město Děčín

Nebory 701793 Třinec 5294 V 49˚40’56,03'' 18˚36’51,41'' 158/2 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Neborech

Nebovidy 701823 Nebovidy 5770 V 49˚59’04,43'' 15˚12’53,24'' 105/2 Římskokatolická farnost Kolín

Nebovidy u Brna 701831 Nebovidy 1981 V 49˚08’34,61'' 16˚33’20,60'' 14 Římskokatolická farnost Moravany

15 Obec Nebovidy

Nebušice 729876 Praha 4756 V 50˚06’52,64'' 14˚19’37,01'' 1034, 1028/2 Hlavní město Praha

Nebužely 701866 Nebužely 1147 V 50˚23’29,13'' 14˚35’19,82'' 28/1 Římskokatolická farnost Nebužely

Nebužely 701866 Nebužely 1816 V 50˚23’29,82'' 14˚35’29,73'' 9 Sbor Českobratrské církve evangelické

Nebužely 701866 Nebužely 5467 V 50˚23’27,82'' 14˚35’55,70'' 1494/1 Obec Nebužely

Nečemice 701882 Tuchořice 1530 V 50˚14’37,53'' 13˚38’36,95'' 450/2 Obec Tuchořice

Nečichy 701904 Louny 481 V 50˚23’10,06'' 13˚49’16,97'' 611/2 Obec Louny

Nečtiny 702013 Nečtiny 4972 V 49˚58’28,90'' 13˚10’00,30'' 35

Nedakonice 702145 Nedakonice 3434 V 49˚02’20,14'' 17˚22’46,73'' 1601/1 Obec Nedakonice

Nedašov 702188 Nedašov 2379 V 49˚06’37,68'' 18˚04’10,99'' 2922/1 Římskokatolická farnost Brumov

Nedvědice pod Pernštějnem 702307 Nedvědice 3146 V 49˚27’31,22'' 16˚19’52,29'' 622 Obec Nedvědice

Nedvědice u Soběslavi 780421 Nedvědice 1213 V 49˚16’25,07'' 14˚40’26,11'' 1 Římskokatolická farnost Nedvědice u Soběslavi

Nedvězí u Olomouce 702358 Olomouc 1935 V 49˚33’37,78'' 17˚13’04,04'' 275/1 Statutární Město Olomouc

Nedvězí u Poličky 702331 Nedvězí 1215 V 49˚37’52,20'' 16˚17’52,90'' 677/2

Nedvězí u Semil 749338 Slaná 1493 V 50˚34’55,85'' 15˚20’28,60'' 338/4 Obec Slaná

Nehvizdy 702404 Nehvizdy 1904 V 50˚07’54,11'' 14˚43’20,80'' 474

Nechanice 702471 Nechanice 8616 V 50˚13’51,26'' 15˚38’01,01'' 185/3, 194/5 Město Nechanice

Nechvalice 702587 Nechvalice 2337 V 49˚34’39,48'' 14˚23’39,60'' 287/2 Římskokatolická farnost Nechvalice

Nechvalín 702595 Nechvalín 641 V 49˚02’46,15'' 17˚04’55,27'' 1340/2

Nejdek 702625 Nejdek 26031 V 50˚19’05,46'' 12˚43’57,14'' 1915 Město Nejdek

Nejdek u Lednice 679836 Lednice 1589 V 48˚48’40,84'' 16˚46’40,96'' 183/1 Obec Lednice

Nekoř 702731 Nekoř 1766 V 50˚03’21,45'' 16˚33’06,73'' 1764 Obec Nekoř

Nelahozeves 702790 Nelahozeves 2289 V 50˚15’44,48'' 14˚17’39,79'' 163

Nemanice 702846 Nemanice 3729 V 49˚26’01,96'' 12˚43’16,89'' 47, 48 Římskokatolická farnost Klenčí pod Čerchovem

Němčany 702901 Němčany 1456 V 49˚09’43,27'' 16˚55’02,22'' 64/1 Římskokatolická farnost Slavkov u Brna

Němčice 703028 Němčice 2640 V 49˚27’08,17'' 16˚42’36,90'' 564/1 Obec Němčice

Němčice nad Hanou 703044 Němčice nad Hanou 4486 V 49˚20’35,05'' 17˚11’56,53'' 3205 Město Němčice nad Hanou

Němčice u České Třebové 703001 Němčice 2381 V 49˚53’15,33'' 16˚20’42,11'' 1251/2 Obec Němčice

Němčice u Klatov 702986 Předslav 3946 V 49˚26’10,14'' 13˚25’28,20'' 97 Římskokatolická farnost Plánice

Němčice u Netolic 689777 Němčice 1214 V 49˚01’55,78'' 14˚16’22,57'' 50 Římskokatolická farnost Němčice

Němčicky 703052 Němčičky 731 V 49˚03’00,32'' 16˚29’46,81'' 338 Obec Němčičky

Němčičky u Hustopečí 703061 Němčičky 5860 V 48˚56’13,30'' 16˚49’06,20'' 912/2 Obec Němčičky

Nemile 703125 Nemile 1223 V 49˚52’40,77'' 16˚51’08,27'' 539/2 Obec Nemile

Nemochovice 703176 Nemochovice 1578 V 49˚10’58,71'' 17˚07’28,67'' 2933/2 Římskokatolická farnost Chvalkovice u Bučovic

Nemotice 703257 Nemotice 4216 V 49˚07’50,82'' 17˚07’34,94'' 20 Římskokatolická farnost Nemotice

927/2 Obec Mouchnice, Obec Nemotice, Obec Snovídky

Nemyčeves 703273 Nemyčeves 1821 V 50˚23’06,46'' 15˚22’06,03'' 1 Obec Nemyčeves

87�Mutějovice – NemyčevesPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Nenkovice 703362 Nenkovice 402 V 49˚00’14,16'' 17˚00’21,75'' 430/10 Obec Nenkovice

Nepasice 703371 Třebechovice pod Orebem 767 V 50˚12’35,56'' 15˚57’05,47'' 294/4 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Třebechovicích pod Orebem

Neplachovice 640816 Neplachovice 5189 V 49˚59’24,90'' 17˚48’31,11'' 2, 6 Římskokatolická farnost Neplachovice

Nepodřice 626911 Dobev 6395 V 49˚18’37,43'' 14˚06’11,15'' 2701/2, 2701/4 Obec Dobev

Nepolisy 703397 Nepolisy 690 V 50˚12’02,65'' 15˚28’17,05'' 96/2 Obec Nepolisy

Nepolisy 703397 Nepolisy 4150 V 50˚11’21,43'' 15˚27’27,67'' 499/2 Obec Nepolisy

Nepomuk 703478 Nepomuk 9272 V 49˚28’54,50'' 13˚34’44,54'' 615/4 Římskokatolická farnost arciděkanství Nepomuk

Nepomyšl 703516 Nepomyšl 3579 V 50˚13’10,16'' 13˚18’40,12'' 47

Neratov v Orlických horách 600997 Bartošovice v Orlických horách 1265 V 50˚12’51,45'' 16˚33’02,14'' 381/1 Římskokatolická farnost Neratov

Neředín 710687 Olomouc 112260 V 49˚35’49,74'' 17˚13’09,67'' 468, 478/2, 478/3, 478/4 Statutární Město Olomouc

Neslovice 703729 Neslovice 2407 V 49˚08’43,79'' 16˚23’14,25'' 75 Římskokatolická farnost Neslovice

Nestanice 681962 Libějovice 2288 V 49˚05’37,10'' 14˚11’05,61'' 520 Římskokatolická farnost Lomec

Nesuchyně 703826 Nesuchyně 2518 V 50˚10’34,92'' 13˚41’11,44'' 1095/4, 1096/2, 1097/2 Obec Nesuchyně

1094, 1092/2 Římskokatolická farnost Rakovník

Neštětice 703885 Neveklov V 49˚46’00,19'' 14˚33’33,09''

Netčice u Kyjova 678511 Kyjov 40688 V 49˚00’53,87'' 17˚08’09,21'' 1035/1 Město Kyjov

Netín 703915 Netín 4034 V 49˚24’55,77'' 15˚57’07,62'' 79/9 Obec Netín

79/5 Římskokatolická farnost Netín

Netolice 703940 Netolice 14485 V 49˚03’23,12'' 14˚11’53,21'' 2997/1

2999 Obec Netolice

Netřebice u Nymburka 704016 Netřebice 1496 V 50˚12’37,58'' 15˚08’40,75'' 1246 Obec Netřebice

Netvořice 704121 Netvořice 3405 V 49˚49’07,86'' 14˚31’01,73'' 150 Římskokatolická farnost Netvořice

Neumětely 704202 Neumětely V 49˚51’06,24'' 14˚02’04,12''

Neurazy 704229 Neurazy 1750 V 49˚26’34,30'' 13˚30’44,29'' 915 Obec Neurazy

Neustupov 704245 Neustupov 2431 NV 49˚37’15,28'' 14˚41’08,50'' 1026 Židovská obec v Praze

Neustupov 704245 Neustupov 2687 V 49˚37’08,67'' 14˚41’58,27'' 875/2 Římskokatolická farnost Neustupov

Neveklov 704288 Neveklov 1999 NV 49˚44’48,05'' 14˚32’07,67'' 953 Židovská obec v Praze

Neveklov 704288 Neveklov 5379 V 49˚44’55,36'' 14˚32’07,95'' 968 Římskokatolická farnost Neveklov

Nevid 704326 Nevid 1194 V 49˚41’50,69'' 13˚37’13,02'' 440/4 Obec Veselá

Nevojice 704334 Nevojice 3434 V 49˚08’00,38'' 17˚02’50,01'' 24 Obec Nevojice

Nezabudice 704377 Nezabudice 1701 V 50˚00’57,42'' 13˚49’25,54'' 92 Obec Nezabudice

Nezamyslice nad Hanou 704393 Nezamyslice 7778 V 49˚19’21,41'' 17˚10’34,40'' 2349 Římskokatolická farnost Nezamyslice na Hané

2348 Obec Nezamyslice

Nezamyslice u HoražXovic 704385 Nezamyslice 6063 V 49˚15’51,30'' 13˚40’13,33'' 1278/3, 1278/2 Římskokatolická farnost Nezamyslice u HoražXovic

1278/5 Záduší římskokatolického kostela v Nezamyslicích

1278/4 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Nezbavětice 763136 Nezbavětice 919 V 49˚39’36,16'' 13˚28’57,49'' 418/2

Nezdenice 704415 Nezdenice 7095 V 49˚01’14,34'' 17˚45’20,85'' 185/1, 185/2 Římskokatolická farnost Nezdenice

197/5

Nezdice nad Úhlavou 607959 Nezdice V 49˚31’46,61'' 13˚19’05,11''

Neznášov 742911 Rožnov 1677 V 50˚19’57,97'' 15˚51’06,05'' 108/28 Obec Rožnov

Nezvěstice 704474 Nezvěstice 4255 V 49˚38’49,96'' 13˚30’29,65'' 494/2 Obec Nezvěstice

Nicov 753343 Nicov 783 V 49˚07’31,34'' 13˚37’13,55'' 1 Římskokatolická farnost Nicov

Nikolčice 704555 Nikolčice 1868 V 48˚59’53,91'' 16˚45’19,52'' 2319/2 Obec Nikolčice

Niměřice 704601 Niměřice 1839 V 50˚23’41,13'' 14˚48’45,24'' 270/4 Obec Niměřice

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Nítkovice 704652 Nítkovice 3424 V 49˚12’08,20'' 17˚10’34,12'' 770/2, 770/3, 770/4, Obec Nítkovice

770/8, 770/5

770/1

Nivnice 704679 Nivnice 3226 V 48˚58’34,19'' 17˚39’01,20'' 2355/1 Obec Nivnice

Nížebohy 704709 Budyně nad Ohří 1804 V 50˚24’51,49'' 14˚10’42,83'' 25 Město Budyně nad Ohří

Nížkov 704725 Nížkov 6708 V 49˚31’38,70'' 15˚48’31,28'' 761/2 Římskokatolická farnost Nížkov

761/3 Obec Nížkov

Nížkov 704725 Nížkov 1396 V 49˚31’54,56'' 15˚48’14,31'' 56 Římskokatolická farnost Nížkov

Nížkovice 704768 Nížkovice 1940 V 49˚06’33,94'' 16˚54’14,57'' 6/1 Římskokatolická farnost Nížkovice

6/2 Obec Nížkovice

Nižní Lhoty 704903 Nižní Lhoty 6187 V 49˚39’05,86'' 18˚26’40,74'' 312/2 Obec Nižní Lhoty

Norberčany 704776 Norberčany 317 V 49˚45’21,21'' 17˚30’20,77'' 1166 Obec Norberčany

Nosislav 704865 Nosislav 1833 V 49˚00’44,84'' 16˚39’48,69'' 552/1 Obec Nosislav

Nosislav 704865 Nosislav 2180 V 49˚00’37,40'' 16˚39’41,58'' 2 Římskokatolická farnost Nosislav

Noutonice 683809 Lichoceves 3017 V 50˚09’51,40'' 14˚17’12,69'' 69 Římskokatolická farnost Noutonice

Nouzov u Dymokur 704920 Chotěšice 1907 V 50˚16’27,78'' 15˚14’44,47'' 35/2 Obec Chotěšice

Nová Bystřice 704971 Nová Bystřice 1478 NV 49˚01’50,22'' 15˚05’51,97'' 1228/4 Židovská obec v Praze

Nová Bystřice 704971 Nová Bystřice 10828 V 49˚01’28,44'' 15˚06’01,04'' 146/2 Město Nová Bystřice

Nová Cerekev 705012 Nová Cerekev 1770 V 49˚24’53,01'' 15˚06’57,16'' 114 Obec Nová Cerekev

Nová Cerekev 705012 Nová Cerekev 2345 NV 49˚25’08,88'' 15˚07’12,90'' 37/2 Židovská obec v Praze

Nová Cerekev 705012 Nová Cerekev 8408 V 49˚25’31,89'' 15˚07’42,20'' 1273/4, 1273/5 Obec Nová Cerekev

Nová Dědina 705039 Nová Dědina 2338 V 49˚12’56,41'' 17˚27’26,65'' 334/3 Obec Nová Dědina

Nová Hradečná 705063 Nová Hradečná 6106 V 49˚50’03,61'' 17˚04’43,39'' 3 Římskokatolická farnost Nová Hradečná

4 Nová Hradečná

Nová Lhota 705071 Kluky 500 V 49˚52’55,91'' 15˚17’54,87'' 276 Římskokatolická farnost Třebonín

Nová Lhota u Veselí nad Moravou 705098 Nová Lhota 4270 V 48˚51’55,91'' 17˚35’29,20'' 51

Nová Paka 705128 Nová Paka 1415 V 50˚30’32,27'' 15˚31’18,45'' 3162 Město Nová Paka

Nová Paka 705128 Nová Paka 10837 V 50˚29’28,11'' 15˚30’53,63'' 1895 Město Nová Paka

Nová Pláň 663298 Nová Pláň 923 V 49˚55’18,37'' 17˚28’27,90'' 40 Obec Nová Pláň

Nová Role 705250 Nová Role 4611 V 50˚16’29,46'' 12˚47’35,45'' 93/2 Město Nová Role

Nová Říše 705268 Nová Říše 8653 V 49˚08’12,50'' 15˚33’38,16'' 1640/2 Obec Bohuslavice, Obec Vápovice, Obec Dolní Vilímeč, 

Obec Vystrčenovice, Obec Červený Hrádek, Obec Nová Říše

Nová Seninka 757756 Staré Město 633 V 50˚11’59,08'' 16˚54’42,11'' 268 Město Staré Město

Nová Sídla 698415 Nová Sídla 3743 V 49˚52’17,04'' 16˚14’19,99'' 57/2 Česká republika – Místní národní výbor Morašice

Nová ulice 710717 Olomouc 16352 V 49˚34’54,18'' 17˚13’22,76'' 220/1 Statutární Město Olomouc

Nová Včelnice 705322 Nová Včelnice 865 NV 49˚14’23,30'' 15˚05’01,77'' 519 Židovská obec v Praze

Nová Včelnice 705322 Nová Včelnice 11293 V 49˚14’43,80'' 15˚04’34,62'' 324/17 Město Nová Včelnice

Nová Ves I. 705713 Nová Ves I 1514 V 50˚03’21,60'' 15˚08’29,36'' 109/2 Římskokatolická farnost Kolín

Nová Ves I 705713 Nová Ves I 7434 V 50˚03’00,55'' 15˚08’57,46'' 758/2 Obec Nová Ves I

Nová Ves nad Nisou 705799 Nová Ves nad Nisou 6373 V 50˚43’27,04'' 15˚12’41,25'' 956 Obec Nová Ves nad Nisou

Nová Ves nad Popelkou 705802 Nová Ves nad Popelkou 336 V 50˚31’19,36'' 15˚24’50,13'' 1392 Římskokatolická farnost Nová Ves nad Popelkou

Nová Ves u Čížové 624195 Čížová 6029 V 49˚21’21,31'' 14˚05’04,02'' 88 Římskokatolická farnost Čížová

Nová Ves u Hříškova 649112 Nová Ves 1398 V 50˚17’31,67'' 13˚50’33,57'' 104/3, 104/4 Obec Nová Ves

Nová Ves u Chotěboře 705845 Nová Ves u Chotěboře 2874 V 49˚45’30,45'' 15˚39’09,69'' 478/2 Obec Nová Ves u Chotěboře

2 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chotěboře

Nová Ves u Chrastavy 705594 Nová Ves 9296 V 50˚49’54,17'' 14˚59’43,12'' 1600/3 Obec Nová Ves

89�Nenkovice – Nová Ves u ChrastavyPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Nová Ves u Mladé Vožice 705934 Nová Ves u Mladé Vožice 796 V 49˚32’33,82'' 14˚44’49,83'' 1048 Římskokatolická farnost Nová Ves u Mladé Vožice

Nová Ves u Mladé Vožice 705934 Nová Ves u Mladé Vožice 3911 V 49˚32’24,81'' 14˚45’01,61'' 795/2 Obec Nová Ves u Mladé Vožice

Nová Ves u Moravské Třebové 705641 Kunčina 1856 V 49˚47’50,19'' 16˚35’32,76'' 718/2 Obec Kunčina

Nová Ves u Ostravy 713937 Ostrava 3489 V 49˚48’51,72'' 18˚13’31,77'' 296 Statutární Město Ostrava

Nová Ves u Rýmařova 629821 Dolní Moravice 1557 V 49˚59’33,68'' 17˚16’21,93'' 492 Obec Dolní Moravice

Nová Ves u Sokolova 705578 Nová Ves 1619 V 50˚05’15,28'' 12˚46’09,97'' 230 Obec Nová Ves

Nová Ves v Horách 706027 Nová Ves v Horách 3343 V 50˚35’57,98'' 13˚28’41,69'' 723/2 Obec Nová Ves v Horách

Nová Víska u Dolní Poustevny 630012 Dolní Poustevna 884 V 51˚00’24,87'' 14˚16’46,60'' 176/2 Město Dolní Poustevna

Nové Benátky 602108 Benátky nad Jizerou 852 V 50˚17’34,38'' 14˚49’29,73'' 17 Římskokatolická farnost Benátky nad Jizerou

Nové Benátky 602108 Benátky nad Jizerou 10011 V 50˚17’44,30'' 14˚50’00,15'' 401/1 Město Benátky nad Jizerou

Nové Bránice 706043 Nové Bránice 2485 V 49˚04’29,69'' 16˚26’03,83'' 913

Nové Domky 742627 Rozvadov 2104 V 49˚41’10,83'' 12˚32’31,22'' 76 Obec Rozvadov

Nové Dvory u Kutné Hory 706078 Nové Dvory 2377 V 49˚58’14,10'' 15˚19’38,24'' 190 Římskokatolická farnost Kutná Hora - Sedlec

Nové Hamry 706167 Nové Hamry 5439 V 50˚21’43,47'' 12˚43’28,76'' 474 Obec Nové Hamry

Nové Hrady 706256 Nové Hrady 6861 V 48˚47’19,89'' 14˚47’20,55'' 806 Město Nové Hrady

Nové Hrady u Skutče 706302 Nové Hrady 3776 V 49˚51’03,29'' 16˚09’18,39'' 300/5 Obec Nové Hrady

Nové Hutě 707902 Nové Hutě 2949 V 49˚02’22,34'' 13˚38’50,95'' 317/1 Obec Nové Hutě

Nové Kopisty 706337 Terezín 2969 V 50˚29’59,09'' 14˚07’16,45'' 112/3 Město Terezín

Nové Lesy 706353 Bílá Třemešná 1020 V 50˚26’19,38'' 15˚46’31,69'' 443/5 Obec Bílá Třemešná

Nové Losiny 706370 Jindřichov 2472 V 50˚06’43,91'' 17˚00’45,92'' 1433/1 Obec Jindřichov

Nové Lublice 706388 Nové Lublice 1367 V 49˚51’47,01'' 17˚40’45,67'' 515 Římskokatolická farnost Nové Lublice

Nové Městečko 626554 Nové Městečko 1334 V 49˚10’19,81'' 13˚30’27,57'' st. 38 Římskokatolická farnost Mouřenec

Nové Město na Moravě 706418 Nové Město na Moravě 11309 V 49˚34’01,87'' 16˚04’27,21'' 287 Římskokatolická farnost Nové Město na Moravě

284 Město Nové Město na Moravě

Nové Město na Moravě 706418 Nové Město na Moravě 2575 V 49˚33’38,07'' 16˚04’57,87'' 2466 Farní sbor Českobratrské církve evangelické

Nové Město nad Cidlinou 706396 Nové Město 1452 V 50˚08’58,23'' 15˚30’07,51'' 73/2 Obec Nové Město

Nové Město nad Metují 706442 Nové Město nad Metují 4620 V 50˚21’03,36'' 16˚09’08,26'' 363 Město Nové Město nad Metují

Nové Město pod Smrkem 706523 Nové Město pod Smrkem 12331 V 50˚55’22,09'' 15˚15’00,01'' 2352 Město Nové Město pod Smrkem

Nové Mitrovice 706558 Nové Mitrovice 3006 V 49˚34’46,61'' 13˚41’03,75'' 104 Obec Nové Mitrovice

Nové Sady u Olomouce 710814 Olomouc 5446 V 49˚34’07,30'' 17˚15’43,26'' 245, 258/1 Hřbitovy města Olomouce

Nové Sady u Písečného 720712 Písečné 2117 V 48˚58’01,28'' 15˚28’10,05'' 19 Římskokatolická farnost Nové Sady

Nové Sedlo u Lokte 706680 Staré Sedlo 8545 V 50˚11’57,84'' 12˚44’29,83'' 1200, 1202 Město Nové Sedlo

Nové Sedlo u Žatce 706710 Nové Sedlo 1634 V 50˚20’19,33'' 13˚28’37,85'' 24 Obec Nové Sedlo

Nové Strakonice 755923 Strakonice 2685 NV 49˚15’10,37'' 13˚52’50,73'' 149/1 Židovská obec v Praze

Nové Strašecí 706744 Nové Strašecí 9392 V 50˚08’44,83'' 13˚54’14,18'' 303/2 Město Nové Strašecí

Nové Syrovice 706795 Nové Syrovice 3620 V 49˚01’17,14'' 15˚46’34,15'' 1614/2, 1614/3 Římskokatolická farnost Nové Syrovice

Nové Těchanovice 706817 Vítkov 1351 V 49˚48’29,41'' 17˚42’52,26'' 98 Římskokatolická farnost Nové Těchanovice

Nové Valteřice 699098 Moravský Beroun 962 V 49˚50’45,73'' 17˚28’20,27'' 555 Město Moravský Beroun

Nové Veselí 706833 Nové Veselí 18420 V 49˚31’07,29'' 15˚54’20,13'' 112 Římskokatolická farnost Nové Veselí

908/2 Obec Nové Veselí, Matějov, Kotlasy, Budeč, Újezd, Březí nad Oslavou

Nové Vilémovice 772704 Uhelná 1796 V 50˚19’57,73'' 16˚59’19,74'' 1665/2 Obec Uhelná

Noviny pod Ralskem 706868 Noviny pod Ralskem 1975 V 50˚41’22,49'' 14˚45’11,76'' 474/18 Česká republika – Technické služby Mimoň

Novosedlice 706876 Novosedlice 35891 V 50˚39’30,40'' 13˚49’03,66'' 574 Obec Novosedlice

Novosedly na Moravě 706973 Novosedly 2426 V 48˚50’04,52'' 16˚29’49,17'' 2297 Obec Novosedly

Novosedly nad Nežárkou 707007 Novosedly nad Nežárkou 1845 V 49˚05’08,64'' 14˚48’42,14'' 680/3 Obec Novosedly nad Nežárkou

Nový Bohumín 707031 Bohumín 13260 V 49˚54’33,69'' 18˚21’13,57'' 294 Město Bohumín

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Nový Bor 707155 Nový Bor 78708 V 50˚45’36,64'' 14˚34’07,75'' 726 Město Nový Bor

Nový Bydžov 707163 Nový Bydžov 3596 V 50˚14’34,17'' 15˚30’56,30'' 1876 Město Nový Bydžov

Nový Bydžov 707163 Nový Bydžov 5364 NV 50˚14’16,75'' 15˚29’17,39'' 190/1 Židovská obec v Praze

Nový Bydžov 707163 Nový Bydžov 5706 V 50˚14’36,06'' 15˚28’39,46'' 774/2 Královéhradecký kraj

Nový Bydžov 707163 Nový Bydžov 28827 V 50˚14’21,41'' 15˚28’42,68'' 563/2 Město Nový Bydžov

Nový Dům 707279 Nový Dům V 50˚05’23,41'' 13˚49’39,45'' 79

Nový Hradec Králové 647187 Hradec Králové 129913 V 50˚11’02,47'' 15˚52’37,85'' 942/9 Statutární Město Hradec Králové

Nový Hradec Králové 647187 Hradec Králové 401049 V 50˚11’12,95'' 15˚52’34,66'' 942/30, 942/80, 942/81, Statutární Město Hradec Králové

942/9, 942/27

Nový Hrádek 707341 Nový Hrádek 5111 V 50˚21’30,33'' 16˚14’34,18'' 1 Římskokatolická farnost Nový Hrádek

Nový Hrozenkov 707384 Nový Hrozenkov 409 V 49˚20’23,40'' 18˚11’59,05'' 2983/2 Římskokatolická farnost Nový Hrozenkov

Nový Hrozenkov 707384 Nový Hrozenkov 2260 V 49˚20’24,12'' 18˚12’03,13'' 4746 Obec Nový Hrozenkov

Nový Jáchymov 707406 Nový Jáchymov 8128 V 49˚59’00,65'' 13˚56’47,72'' 71 Obec Nový Jáchymov

Nový Jičín - Dolní Předměstí 707465 Nový Jičín 75670 V 49˚36’07,33'' 18˚01’47,90'' 228/3, 230/1, 239/2 Město Nový Jičín

Nový Jičín - Horní Předměstí 707431 Nový Jičín 2592 V 49˚35’17,00'' 18˚00’26,73'' 558/2 Římskokatolická farnost Nový Jičín

Nový Knín 707635 Nový Knín 2101 V 49˚47’29,04'' 14˚17’53,50'' 642 Město Nový Knín

Nový Kostel 707708 Nový Kostel 5032 V 50˚13’03,13'' 12˚26’49,61'' 647 Obec Nový Kostel

Nový Malín 707813 Nový Malín 230 V 49˚56’47,60'' 17˚01’57,20'' 2096, 2097, 2098 Obec Nový Malín

Nový Oldřichov 707830 Nový Oldřichov 1487 V 50˚46’00,76'' 14˚27’10,23'' 631/1 Obec Nový Oldřichov

Nový Ples 707848 Nový Ples 1311 V 50˚19’19,39'' 15˚56’36,79'' 341 Obec Nový Ples

Nový Poddvorov 707856 Nový Poddvorov 1750 V 48˚52’21,96'' 16˚58’13,40'' 362 Obec Nový Poddvorov

Nový Přerov 707864 Nový Přerov 436 V 48˚48’14,42'' 16˚29’40,27'' 693 Obec Nový Přerov

Nový Rychnov 707881 Nový Rychnov 4674 V 49˚23’06,47'' 15˚21’43,87'' 30 Obec Nový Rychnov

31

Nýdek 708186 Nýdek 1172 V 49˚39’25,34'' 18˚45’35,78'' 1031 Římskokatolická farnost Vendryně

Nýdek 708186 Nýdek 4339 V 49˚39’34,59'' 18˚45’40,05'' 1338 Farní sbor Slezské církve a.v. v Bystřici

Nýdek 708186 Třinec 4339 V 49˚38’14,31'' 18˚41’40,09'' 1338 Farní sbor Slezské církve a.v. v Bystřici

Nyklovice 708224 Nyklovice 1146 V 49˚36’22,97'' 16˚20’47,00'' 382/8

Nymburk 708232 Nymburk 33379 V 50˚10’57,34'' 15˚01’30,01'' 998/2, 997/2, 997/4 Město Nymburk

Nýrsko 708453 Nýrsko 8889 V 49˚17’14,18'' 13˚08’29,23'' 1583/2 Římskokatolická farnost Nýrsko

1583/6 Město Nýrsko 

Nýrsko 708453 Nýrsko 1752 NV 49˚17’05,70'' 13˚09’04,48'' 1246 Federace židovských obcí v České republice

Nýřany 708496 Nýřany 11598 V 49˚42’37,22'' 13˚13’04,02'' 1699/1

Obděnice 708534 Petrovice 1913 V 49˚33’04,49'' 14˚22’27,18'' 105 Obec Petrovice

Obec Boháňka 605930 Boháňka 2836 V 50˚21’47,76'' 15˚42’21,48'' 321/2 Obec Boháňka

Obec Markvartice 691801 Markvartice 3667 V 50˚25’41,27'' 15˚11’23,68'' 577/3 Obec Markvartice

Obec Otročín 716669 Otročín 5635 V 50˚02’04,18'' 12˚53’29,02'' 228/1 Obec Otročín

Obec ŽXárec 795488 ŽXárec 2128 V 49˚22’35,35'' 16˚15’45,27'' 341/2 Obec ŽXárec

Obecnice 708569 Obecnice 2482 V 49˚42’56,72'' 13˚57’19,73'' 730/2 Obec Obecnice

Obědkovice 708577 Obědkovice 2500 V 49˚23’53,92'' 17˚13’24,03'' 132 Obec Obědkovice

Obědné 682853 Oskava 1278 V 49˚52’56,59'' 17˚03’41,04'' 594/14 Obec Libina

Obora u Kaznějova 708623 Obora 3165 V 49˚53’03,65'' 13˚24’44,29'' 80 Římskokatolická farnost Plasy

Obora u Loun 620050 Obora 1166 V 50˚22’19,71'' 13˚51’51,54'' 382 Římskokatolická farnost Obora

Oborná 613231 Oborná 1434 V 50˚00’15,04'' 17˚29’50,46'' 1084 Obec Oborná

Obrataň 708712 Obrataň 4071 V 49˚25’34,43'' 14˚56’14,08'' 1460/3

Obřany 612553 Brno 1896 V 49˚14’06,27'' 16˚38’44,95'' 1350 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava

91�Nová Ves u Mladé Vožice – ObřanyPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Obříství 708828 Obříství 3167 V 50˚17’32,57'' 14˚28’29,17'' 698 Obec Obříství

Obyčtov 708844 Obyčtov 4675 V 49˚29’51,73'' 16˚00’10,33'' 1026/2 Obec Obyčtov

1026/3 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Ocmanice 708887 Ocmanice 866 V 49˚13’55,66'' 16˚07’43,15'' 62 Obec Ocmanice

Očihov 708917 Očihov 3248 V 50˚11’41,35'' 13˚27’28,85'' 458/1 Obec Očihov

Očihovec 708925 Očihov 1711 V 50˚11’14,48'' 13˚28’22,32'' 750/10, 750/12 Obec Očihov

Odolena Voda 708992 Odolena Voda 3701 V 50˚13’48,13'' 14˚23’46,36'' 285/2

Odolena Voda 708992 Odolena Voda 7110 V 50˚13’49,77'' 14˚24’33,68'' 194/3

Odrovice 709077 Odrovice 1015 V 49˚00’40,04'' 16˚30’21,47'' 2 Obec Odrovice

Odry 709085 Odry 10677 V 49˚39’59,72'' 17˚49’40,31'' 1092 Město Odry

Ohaře 709204 Ohaře 4309 V 50˚05’42,02'' 15˚17’41,88'' 762 Obec Ohaře, Obec Býchory

Ohnišov 709263 Ohnišov 1848 V 50˚19’16,76'' 16˚12’48,02'' 385/2 Obec Ohnišov

OhnišEany 709280 OhnišEany 842 V 50˚19’46,95'' 15˚30’37,27'' 39 Římskokatolická farnost OhnišEany

OhnišEany 709280 OhnišEany 952 V 50˚18’42,75'' 15˚31’55,73'' 732/4 Obec Šaplava

OhnišEany 709280 OhnišEany 2675 V 50˚19’34,54'' 15˚30’29,47'' 965/2 Římskokatolická farnost OhnišEany

Ohrazenice u Turnova 709336 Ohrazenice 1476 V 50˚36’04,20'' 15˚07’50,86'' 220/3 Obec Ohrazenice

Ohrozim 709361 Ohrozim 1676 V 49˚29’20,23'' 17˚00’59,00'' 808 Obec Ohrozim

Ochoz u Brna 709433 Ochoz u Brna 2418 V 49˚15’12,22'' 16˚44’17,64'' 2 Římskokatolická farnost Ochoz u Brna

Okna v Podbezdězí 709476 Okna 1258 V 50˚31’41,46'' 14˚40’17,38'' 57 Římskokatolická farnost Okna

Okounov 709506 Okounov 3095 V 50˚21’44,50'' 13˚06’15,98'' 637 Obec Okounov

Okrouhlá u Nového Boru 709573 Okrouhlá 1911 V 50˚45’56,25'' 14˚31’38,60'' 39 Obec Okrouhlá

Okrouhlé Hradiště 709603 Konstantinovy Lázně 1486 V 49˚51’23,85'' 13˚01’56,67'' 57/1 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně

Okrouhlé Hradiště 709603 Konstantinovy Lázně 3997 V 49˚52’00,06'' 13˚00’02,97'' 916, 919/3

Okrouhlo 709719 Okrouhlo 1605 V 49˚55’05,37'' 14˚27’22,05'' 140/2 Obec Okrouhlo

Okřínek 709751 Okřínek 2943 V 50˚09’37,81'' 15˚11’18,40'' 1051/4 Obec Okřínek

Okříšky 709778 Okříšky 1336 V 49˚14’43,26'' 15˚46’14,37'' 388/3 Obec Okříšky

Olbramice 709808 Olbramice 1349 V 49˚47’32,54'' 18˚05’06,23'' 221 Římskokatolická farnost Olbramice

Olbramice u Vilémova 781991 Olbramice 930 V 49˚36’51,79'' 17˚00’19,36'' 597 Obec Olbramice

Olbramkostel 709816 Olbramkostel 1796 V 48˚55’20,45'' 15˚57’23,39'' 1957 Obec Olbramkostel

Olbramovice u Moravského Krumlova 709930 Olbramovice 3014 V 48˚59’37,97'' 16˚23’38,76'' 548 Obec Olbramovice

Olbramovice u Votic 709875 Olbramovice 2126 V 49˚40’26,75'' 14˚38’27,26'' 80 Římskokatolická farnost Votice

Oldřichov nad Ploučnicí 634620 Františkov nad Ploučnicí 2304 V 50˚43’38,05'' 14˚19’49,66'' 162/2 Obec Františkov nad Ploučnicí

Oldřichov u Mladé Vožice 709956 Oldřichov 953 V 49˚33’26,92'' 14˚45’10,63'' 106/3 Římskokatolická farnost Nová Ves u Mladé Vožice

Oldřichov v Hájích 710016 Oldřichov v Hájích 3917 V 50˚50’45,94'' 15˚04’54,20'' 541/2 Obec Oldřichov v Hájích

Oldřichovice u Děpoltic 625507 Dešenice 700 V 49˚15’53,54'' 13˚13’07,87'' 206 Římskokatolická farnost Nýrsko

Oldřichovice u Třince 710032 Třinec 4676 V 49˚38’42,48'' 18˚38’21,57'' 2260, 2318 Město Třinec

Oldřišov 710113 Oldřišov 3774 V 49˚59’36,17'' 17˚57’54,70'' 35 Římskokatolická farnost Oldřišov

Oleksovice 710121 Oleksovice 2554 V 48˚54’11,18'' 16˚14’37,39'' 575 Obec Oleksovice

Oleška 710181 Oleška 3495 V 49˚58’13,41'' 14˚55’17,94'' 300/3 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Olešky 737470 Radějovice 1489 V 49˚57’01,05'' 14˚34’09,89'' 86 Římskokatolická farnost Popovičky

Olešná na Moravě 710326 Nové Město na Moravě 2241 V 49˚32’46,79'' 16˚07’13,99'' 383/1 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

383/2 A. Kalina

383/3 Vladimír Vašík

Olešná u Rakovníka 710202 Olešná 692 V 50˚07’30,13'' 13˚41’45,68'' 397 Obec Olešná

Olešnice na Moravě 710415 Olešnice 5849 V 49˚33’12,27'' 16˚25’05,66'' 589 Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Olešnice na Moravě 710415 Olešnice 1031 V 49˚33’34,10'' 16˚25’15,71'' 112, 111 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Olešnici na Moravě

Olešnice u Trhových Svinů 710334 Olešnice 5108 V 48˚50’11,37'' 14˚42’12,24'' 106

Olešnice v Orlických horách 710466 Olešnice v Orlických horách 3025 V 50˚22’26,97'' 16˚18’33,65'' 427 Česká republika – Místní národní výbor Olešnice v Orlických horách

Olomoučany 710954 Olešnice 15668 V 49˚19’20,82'' 16˚41’02,19'' 861/1, 862, 874 Obec Olomoučany

Oloví 710962 Oloví 5218 V 50˚14’41,73'' 12˚33’41,80'' 219 Obec Oloví

Olšany 636410 Olšany 2016 V 49˚15’01,29'' 16˚52’16,60'' 600/196 Obec Olšany

Olšany 711110 Olšany u Prostějova 2870 V 49˚31’58,88'' 17˚09’32,30'' 89 Obec Olšany u Prostějova

Olšany u Dačic 711071 Studená 1996 V 49˚08’03,91'' 15˚15’10,52'' 54 Římskokatolická farnost Olšany u Dačic

Olší u Tišnova 711144 Olší 566 V 49˚25’12,90'' 16˚17’33,97'' 292 Římskokatolická farnost Olší u Tišnova

Olšová Vrata 663654 Karlovy Vary 1187 V 50˚12’31,23'' 12˚55’26,27'' 332 Město Karlovy Vary

Omice 711195 Omice 1192 V 49˚10’01,01'' 16˚26’56,31'' 614 Obec Omice

Omlenice 711217 Omlenice 1291 V 48˚44’03,77'' 14˚26’11,82'' 370 Obec Omlenice

Ondřejov u Prahy 711276 Ondřejov 2793 V 49˚53’55,70'' 14˚47’14,36'' 2123/2 Obec Ondřejov

Ondřejovice v Jeseníkách 793159 Zlaté Hory 936 V 50˚16’34,24'' 17˚20’12,02'' 1202 Římskokatolická farnost Ondřejovice

Ondřejovice v Jeseníkách 793159 Zlaté Hory 2781 V 50˚15’24,91'' 17˚20’58,82'' 4 Město Zlaté Hory

Onšov 711357 Onšov 3489 V 49˚34’42,46'' 15˚08’01,14'' 153 Římskokatolická farnost Onšov

151 Arcibiskupství pražské

Onšov na Moravě 711373 Onšov 726 V 48˚54’08,70'' 15˚50’19,17'' 88 Obec Onšov

Opařany 711438 Opařany 8078 V 49˚23’35,38'' 14˚29’07,99'' 1229

Opatov na Moravě 711571 Opatov 2692 V 49˚13’22,71'' 15˚39’17,31'' 29 Obec Opatov

Opatov u Jihlavy 711462 Opatov 1432 V 49˚25’44,79'' 15˚23’43,11'' 23/2 Obec Opatov

Opatov v Čechách 711454 Opatov 3255 V 49˚49’23,49'' 16˚30’15,17'' 227 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách

Opatovec 711501 Opatovec 1176 V 49˚48’20,14'' 16˚29’11,07'' 1090/3 Obec Opatovec

Opatovice nad Labem 711551 Opatovice nad Labem V 50˚08’53,17'' 15˚47’31,08'' 106

Opatovice u Hranic 711543 Opatovice 2588 V 49˚30’03,12'' 17˚44’00,32'' 806 Obec Opatovice

Opatovice u Rajhradu 711527 Opatovice 23 V 49˚04’35,26'' 16˚38’33,01'' 493 Římskokatolická farnost Rajhrad

Opatovice u Zbýšova 792080 Zbýšov 1165 V 49˚49’25,44'' 15˚21’04,27'' 77 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Opatovicích

Opava - Předměstí 711578 Opava 114987 V 49˚55’36,06'' 17˚53’13,80'' 2566/1 Statutární Město Opava

Opavské Předměstí 674630 Krnov 2654 NV 50˚05’05,59'' 17˚43’29,70'' 983 Federace židovských obcí v České republice

Opavské Předměstí 674630 Krnov 3062 V 50˚04’42,22'' 17˚41’20,45'' 2237 Město Krnov

Oplocany 711918 Oplocany 3328 V 49˚24’38,39'' 17˚16’10,68'' 491/3 Obec Oplocany

Opočnice 711926 Opočnice 3536 V 50˚10’35,78'' 15˚15’08,29'' 405/2 Obec Opočnice

Opočno pod Orlickými horami 711951 Opočno 984 V 50˚16’17,20'' 16˚07’12,79'' 1008 Město Opočno

Opočno pod Orlickými horami 711951 Opočno 1960 V 50˚15’59,52'' 16˚06’59,08'' 37 Město Opočno

Opočno pod Orlickými horami 711951 Opočno 13249 V 50˚16’21,67'' 16˚07’18,14'' 1011 Město Opočno

Opočno u Loun 660205 Opočno 2551 V 50˚18’33,04'' 13˚44’18,90'' 660 Obec Opočno

Opolany 711993 Opolany 1402 V 50˚07’51,14'' 15˚13’44,98'' 158/13 Českobratrská církev evangelická, sbor v Opolanech

Oráčov 712078 Oráčov 1686 NV 50˚07’40,16'' 13˚33’31,05'' 1449 Židovská obec v Praze

Oráčov 712078 Oráčov 5110 V 50˚06’21,12'' 13˚32’49,47'' 121 Obec Oráčov

Orel 712086 Orel 1524 V 49˚55’58,47'' 15˚51’03,49'' 319 Obec Orel

Orlice 680672 Letohrad 2812 V 50˚01’18,96'' 16˚31’48,27'' 686 Římskokatolická farnost Letohrad

Orličky 712221 Orličky 285 V 50˚01’49,34'' 16˚40’45,34'' 966/2 Obec Orličky

Orlík nad Vltavou 712248 Orlík nad Vltavou 2885 V 49˚30’14,88'' 14˚10’08,18'' 181 Římskokatolická farnost Orlík nad Vltavou

Orlová 712361 Orlová 7456 NV 49˚50’20,13'' 18˚25’25,60'' 2705 Židovská obec v Ostravě

Orlová 712361 Orlová 11776 V 49˚50’22,20'' 18˚25’27,89'' 4058 Římskokatolická farnost Orlová

Orlová 712361 Orlová 20551 V 49˚50’23,96'' 18˚25’26,86'' 4059 Římskokatolická farnost Orlová

93�Obříství – OrlováPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Orlová 712361 Orlová 22014 V 49˚50’20,35'' 18˚25’20,74'' 2707, 2702 Město Orlová

Orlovice 712591 Orlovice 3711 V 49˚14’16,24'' 17˚05’20,69'' 2732, 2734/2 Římskokatolická farnost Orlovice

Ořech 712604 Ořech 2223 V 50˚01’16,50'' 14˚17’59,61'' 38 Římskokatolická farnost Ořech

Ořechov 712612 Ořechov 712 V 49˚06’31,73'' 16˚31’35,82'' 888/2

Ořechov 712612 Ořechov 2267 V 49˚06’33,65'' 16˚30’36,42'' 1924 Obec Ořechov

Osečná 712787 Osečná 5558 V 50˚41’29,63'' 14˚54’53,37'' 742/2 Obec Osečná

Osek nad Bečvou 713015 Osek nad Bečvou 3309 V 49˚30’40,02'' 17˚31’34,57'' 243 Římskokatolická farnost Osek nad Bečvou

Osek u Duchcova 712981 Osek 28705 V 50˚37’02,60'' 13˚42’21,04'' 505/3 Město Osek

Osek u Rokycan 712949 Osek 1165 NV 49˚46’18,58'' 13˚35’29,09'' 856 Federace židovských obcí v České republice

Osek u Rokycan 712949 Osek 5204 V 49˚46’52,51'' 13˚35’22,90'' 423/2 Obec Osek

Osek u Sobotky 713007 Osek 1740 V 50˚27’50,86'' 15˚09’31,79'' 48 Římskokatolická farnost děkanství

Osenice 625931 Dětenice 4712 V 50˚22’12,14'' 15˚09’32,27'' 99/3 Obec Dětenice

Osík 713104 Osík 4303 V 49˚50’36,25'' 16˚16’48,22'' 2021/2 Obec Osík

Osiky 713112 Osiky 3785 V 49˚26’40,53'' 16˚25’32,83'' 216 Obec Osiky

Oslavany 713180 Oslavany 1398 V 49˚07’30,42'' 16˚19’46,89'' 2435/2 Město Oslavany

Oslavany 713180 Oslavany 8750 V 49˚07’29,62'' 16˚19’50,60'' 2 Město Oslavany

Oslov 713228 Oslov 1930 V 49˚23’36,29'' 14˚12’53,08'' 901/2 Římskokatolická farnost Oslov

Osnice 713279 Jesenice 1418 V 49˚58’31,84'' 14˚33’06,28'' 133/1 Arcibiskupství pražské

Osoblaha 713295 Osoblaha 2346 NV 50˚16’36,73'' 17˚43’00,75'' 281/1 Federace židovských obcí v České republice

Osoblaha 713295 Osoblaha 3415 V 50˚16’57,64'' 17˚43’14,54'' 3666/1 Obec Osoblaha

Osová Bitýška 713350 Osová Bitýška 5445 V 49˚19’30,55'' 16˚10’23,01'' 30/2 Římskokatolická farnost Osová Bitýška

Ostravice 1 715671 Ostravice 4570 V 49˚32’44,93'' 18˚22’59,44'' 1675 Obec Ostravice

Ostroměř 715727 Ostroměř 5029 V 50˚22’34,39'' 15˚32’14,16'' 565/4 Obec Ostroměř

Ostrov na Šumavě 715760 Malšín 1028 V 48˚40’35,99'' 14˚17’16,94'' 2019/2 Římskokatolická farnost Malšín

Ostrov nad Ohří 715883 Ostrov 8621 V 50˚18’00,04'' 12˚56’23,33'' 1706 Město Ostrov

Ostrov nad Oslavou 716006 Ostrov nad Oslavou 11120 V 49˚28’55,92'' 15˚59’18,11'' 1060/2 Obec Ostrov nad Oslavou

Ostrov u Macochy 716165 Ostrov u Macochy 2807 V 49˚22’59,80'' 16˚45’29,71'' 1380/2 Obec Ostrov u Macochy

Ostrovačice 716103 Ostrovačice 16 V 49˚12’50,12'' 16˚24’28,43'' 149 Obec Ostrovačice

Ostrožská Lhota 716171 Dolní Němčí 2325 V 48˚58’26,42'' 17˚28’21,77'' 3868 Obec Ostrožská Lhota

Ostrožská Nová Ves 716201 Ostrožská Nová Ves 9468 V 49˚00’03,52'' 17˚26’25,53'' 6910 Římskokatolická farnost Ostrožská Nová Ves

Ostrožské Předměstí 773123 Uherský Ostroh 6131 V 48˚59’06,47'' 17˚24’09,78'' 155/2 Římskokatolická farnost Uherský Ostroh

Ostrožské Předměstí 773123 Ostrožské Předměstí 2753 NV 48˚59’05,47'' 17˚24’10,47'' 766 Židovská obec Brno

Ostrožské Předměstí 773123 Velká nad Veličkou 2753 NV 48˚53’14,45'' 17˚31’20,18'' 766 Židovská obec Brno

Ostružná 716219 Ostružná 1020 V 50˚11’04,29'' 17˚03’08,11'' 178 Obec Ostružná

Ostružno u Jičína 716260 Ostružno 2483 V 50˚26’25,81'' 15˚17’18,00'' 120 Římskokatolická farnost Ostružno

Ostředek 716294 Ostředek 7711 V 49˚49’56,42'' 14˚49’30,15'' 484 Obec Ostředek

Ostřetín 716332 Ostřetín 3901 V 50˚02’48,21'' 16˚01’41,81'' 68 Římskokatolická farnost Ostřetín

Osvětimany 716359 Osvětimany 4381 V 49˚03’28,60'' 17˚15’13,91'' 1345/1 Římskokatolická farnost Osvětimany

Osvračín 716391 Osvračín 3084 V 49˚30’58,42'' 13˚03’03,59'' 575, 576/2

Ošelín 716430 Ošelín 2573 V 49˚46’18,55'' 12˚50’55,63'' 257 Obec Ošelín

Otice 716481 Otice 3125 V 49˚54’47,32'' 17˚52’20,93'' 571 Obec Otice

Otice u Svojšovic 761460 Strančice 766 V 49˚57’53,57'' 14˚38’49,55'' 23 Římskokatolická farnost Jažlovice

Otín u Plané 721271 Planá 1731 V 49˚51’12,27'' 12˚47’38,42'' 989 Město Planá

Otnice 716570 Otnice 4521 V 49˚05’09,85'' 16˚48’43,22'' 365 Obec Otnice

Otradov 716626 Otradov 1097 V 49˚47’39,26'' 16˚02’49,58'' 153 Římskokatolická farnost Krouna

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



120 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krouně

Otvice 716961 Otvice 2901 V 50˚28’33,69'' 13˚27’09,25'' 764 Obec Otvice

Otvovice 716987 Otvovice 3015 V 50˚12’38,82'' 14˚16’49,97'' 299/3 Obec Otvovice

Ouběnice u Votic 717002 Bystřice 1792 V 49˚41’33,97'' 14˚41’05,35'' 342/2 Římskokatolická farnost Ouběnice

Ovčáry u Kolína 717096 Ovčáry 2992 V 50˚03’53,96'' 15˚14’48,83'' 503 Obec Ovčáry

Ovesné Kladruby 717134 Ovesné Kladruby 3578 V 49˚57’06,44'' 12˚46’44,39'' 1382 Obec Ovesné Kladruby

Paběnice 720216 Paběnice 489 V 49˚50’27,44'' 15˚18’10,16'' 100 Římskokatolická farnost Třebonín

Pacov 717215 Pacov 1592 NV 49˚28’30,58'' 15˚00’37,76'' 1379 Židovská obec v Praze

Pacov 717215 Pacov 12047 V 49˚28’06,32'' 14˚59’50,54'' 278/2, 274 Město Pacov

Pacov u Říčan 717207 Říčany 1389 V 50˚00’38,42'' 14˚40’05,06'' 169/2 Město Říčany

Pačejov 717304 Pačejov 2969 V 49˚22’17,90'' 13˚37’50,79'' 615

Pačlavice 717355 Pačlavice 4378 V 49˚15’35,10'' 17˚10’21,68'' 142

Palačov 717380 Starý Jičín 1356 V 49˚32’48,85'' 17˚54’58,70'' 945/4 Obec Starý Jičín

Páleč u Zlonic 717398 Páleč 2181 V 50˚18’48,45'' 14˚02’55,86'' 227

Páleček 717410 Klobuky 1320 V 50˚17’36,17'' 14˚01’52,34'' 15 Římskokatolická farnost Zlonice

Palič 684473 Lipová 2068 V 50˚00’41,78'' 12˚28’37,32'' 135 Obec Lipová

Palkovice 717452 Palkovice 3385 V 49˚38’09,74'' 18˚19’11,53'' 557 Římskokatolická farnost Palkovice

Palonín 717479 Palonín 1794 V 49˚43’53,74'' 16˚57’12,96'' 15 Obec Palonín

Palupín 717509 Strmilov 1931 V 49˚10’46,45'' 15˚13’16,52'' 180 Římskokatolická farnost Palupín

Panenská Hůrka 604631 Bílý Kostel nad Nisou 1249 V 50˚48’32,85'' 14˚55’39,06'' 217/2 Obec Bílý Kostel

Panenský Týnec 717568 Panenský Týnec 3917 V 50˚17’48,70'' 13˚54’18,69'' 540 Římskokatolická farnost Panenský Týnec

541/2 Obec Panenský Týnec

Panoší Újezd 717592 Panoší Újezd 3299 V 50˚02’11,21'' 13˚43’07,91'' 77 Římskokatolická farnost Petrovice u Rakovníka

Panská Lhota 717614 Brtnice 985 V 49˚19’13,47'' 15˚43’18,15'' 170 Město Brtnice

Panské Dubenky 717631 Panské Dubenky 2290 V 49˚13’13,17'' 15˚15’51,00'' 87, 93/2 Obec Panské Dubenky

Paračov 717649 Paračov 1519 V 49˚11’56,12'' 13˚59’58,02'' 215/2 Římskokatolická farnost Paračov

Pardubice 717657 Pardubice 61856 V 50˚01’11,68'' 15˚46’42,63'' 2439/1, 2439/4, 2396/1 Služby města Pardubic a.s.

Pardubičky 717835 Pardubice 9086 V 50˚01’28,03'' 15˚47’27,93'' 24/1 Statutární Město Pardubice

Parník 621820 Česká Třebová 6371 V 49˚54’56,35'' 16˚25’54,04'' 581/4 Město Česká Třebová

Paršovice 718106 Paršovice 4020 V 49˚29’53,53'' 17˚42’35,84'' 303/2 Římskokatolická farnost Paršovice

Partutovice 718122 Partutovice 727 V 49˚37’53,59'' 17˚42’29,42'' 65/2 Římskokatolická farnost Partutovice

Partutovice 718122 Partutovice 6210 V 49˚38’03,03'' 17˚42’34,47'' 960/4 Obec Partutovice

Pasečná 635286 Přední Výtoň 1082 V 48˚38’28,74'' 14˚06’19,92'' 2824, 2825/1 Obec Přední Výtoň

Paseka u Šternberka 718165 Paseka 3912 V 49˚47’44,08'' 17˚13’44,62'' 65 Obec Paseka

Paseky nad Jizerou 718203 Paseky nad Jizerou 798 V 50˚43’27,10'' 15˚24’04,23'' 2 Obec Paseky

Paskov 718211 Paskov 7967 V 49˚43’42,70'' 18˚17’02,42'' 1573 Obec Paskov

Pasohlávky 718220 Pasohlávky 1064 V 48˚54’05,87'' 16˚32’15,34'' 1213 Obec Pasohlávky

Pasohlávky 718220 Pasohlávky 3489 V 48˚54’11,27'' 16˚32’52,92'' 1121/15 Obec Pasohlávky

Pastviny u Klášterce nad Orlicí 718238 Pastviny 1948 V 50˚05’35,47'' 16˚34’02,34'' 1782/3 Obec Pasviny

Pašovice na Moravě 718254 Pašovice 2015 V 49˚04’44,67'' 17˚38’52,92'' 1814 Obec Pašovice

Pátek u Loun 718271 Peruc 3237 V 50˚22’40,02'' 13˚55’38,70'' 247/2 Obec Peruc

Pátek u Poděbrad 718262 Pátek 1789 V 50˚10’09,93'' 15˚09’34,81'' 284/5 Obec Pátek

Pavlice 718319 Pavlice 1957 V 48˚58’24,03'' 15˚54’02,12'' 2029/1 Obec Pavlice

Pavličky 771287 Tuhaň 1226 V 50˚32’37,97'' 14˚29’05,19'' 229/3 Obec Tuhaň

Pavlíkov 718327 Pavlíkov 1492 V 50˚03’18,39'' 13˚44’37,18'' 321/2 Římskokatolická farnost Petrovice u Rakovníka

Pavlišov 718343 Náchod 1719 V 50˚27’05,64'' 16˚10’11,07'' 264/4 Město Náchod

95�Orlová – PavlišovPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Pavlov 718432 Pavlov 6081 V 49˚27’12,54'' 15˚55’16,30'' 475 Obec Pavlov

Pavlov u Dolních Věstonic 718394 Pavlov V 48˚52’28,95'' 16˚40’02,52''

Pavlov u Loštic 718467 Pavlov 2049 V 49˚44’39,51'' 16˚53’11,08'' 215/4 Obec Pavlov

Pavlov u Stonařova 718416 Pavlov 1597 V 49˚14’37,21'' 15˚33’17,43'' 45 Římskokatolická farnost Pavlov (TřešE)

Pavlovice u Jestřebí 718548 Jestřebí 1478 V 50˚36’04,96'' 14˚31’46,52'' 661 Obec Jestřebí

Pavlovice u Kojetína 718564 Pavlovice u Kojetína 4494 V 49˚18’01,33'' 17˚12’50,74'' 859 Obec Dřínov, Česká republika

902/1 Marie Růžičková

902/3 Miroslav Urbánek

902/5 Jaroslava a Petr Strašákovi

902/9 Danuše Lechnerová

Pavlovice u Přerova 718581 Pavlovice u Přerova 6254 V 49˚28’14,40'' 17˚33’05,40'' 264 Obec Pavlovice u Přerova

Pazderna 718602 Pazderna 4964 V 49˚42’16,64'' 18˚26’12,33'' 288/2 Obec Pazderna

Pecka 718696 Pecka 4487 V 50˚29’01,30'' 15˚36’26,53'' 343/2 Římskokatolická farnost Pecka 

Pečice 718769 Pečice 2897 V 49˚36’14,37'' 14˚06’15,48'' 563

Pěčín u Rychnova nad Kněžnou 718815 Pěčín 1165 V 50˚09’22,27'' 16˚25’22,36'' 563 Obec Pěčín

Pečky 718823 Pečky 9695 V 50˚05’25,62'' 15˚00’49,24'' 2292 Město Pečky

Pekařov 660370 Jindřichov 575 V 50˚04’31,35'' 17˚01’16,72'' 1 Obec Jindřichov

Pěkná 796379 Nová Pec 940 V 48˚51’06,91'' 13˚55’59,77'' 934 Obec Nová Pec

Pelhřimov 718912 Pelhřimov 35174 V 49˚25’38,75'' 15˚14’01,14'' 2217/1, 2214, 2231/2, 2211 Město Pelhřimov

2217/2 Anna Krásová

221 Z. Buchta, M. Prokešová

Pelhřimov 718912 Pelhřimov 100 V 49˚27’38,54'' 15˚16’39,38'' 2 Římskokatolická farnost Pelhřimov

Penčice 719056 Přerov 5175 V 49˚31’10,17'' 17˚25’05,24'' 250 Římskokatolická farnost Penčice

Pěnčín 719170 Pěnčín 1454 V 50˚35’35,70'' 15˚04’16,54'' 128/1 Obec Pěnčín

Pěnčín na Moravě 719200 Pěnčín 3091 V 49˚34’09,08'' 17˚00’55,28'' 589/3 Obec Pěnčín

Perálec 719226 Perálec 597 V 49˚49’33,52'' 16˚04’55,98'' 93 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Proseči u Skutče

Perná 719242 Perná 2204 V 48˚51’03,49'' 16˚37’45,14'' 843 Obec Perná

Pernarec 719293 Pernarec 2783 V 49˚50’18,39'' 13˚06’28,98'' 31, 850/5 Obec Pernarec

Pernink 719315 Pernink 6685 V 50˚21’54,97'' 12˚47’16,79'' 1744/2 Obec Pernink

Pertoltice u Zruče nad Sázavou 719480 Pertoltice 2225 V 49˚45’05,35'' 15˚10’49,20'' 234/2 Obec Pertoltice

Peruc 719528 Peruc 2579 V 50˚20’26,47'' 13˚57’25,42'' 411/3 Římskokatolická farnost Peruc

Peruc 719528 Peruc V 50˚20’36,83'' 13˚57’42,09''

Pětipsy 719561 Pětipsy 2503 V 50˚19’24,99'' 13˚20’43,68'' 491 Obec Pětipsy

Petlery 630713 Domašín 807 V 50˚24’40,09'' 13˚09’38,79'' 953/2 Obec Domašín

Petrohrad 719692 Petrohrad 2440 V 50˚07’24,08'' 13˚26’20,57'' 279 Obec Petrohrad

Petrov nad Desnou 719790 Rapotín 12627 V 49˚59’52,14'' 17˚01’26,17'' 25 Obec Rapotín

Petrov u Hodonína 719773 Petrov 3784 V 48˚52’51,88'' 17˚16’40,93'' 633/1 Obec Petrov 

Petrovice 732613 Praha 4732 V 50˚02’10,19'' 14˚33’54,26'' 427 Hlavní město Praha

Petrovice I 720224 Petrovice I 1324 V 49˚48’47,16'' 15˚17’47,84'' 462/2 Římskokatolická farnost Červené Janovice

Petrovice u Chabařovic 720097 Petrovice 3664 V 50˚47’21,11'' 13˚58’27,21'' 1403 Obec Petrovice

Petrovice u Jihlavy 736759 Puklice 1492 V 49˚22’37,63'' 15˚40’01,03'' 29 Česká republika – Obce: Puklice, Velký Beranov

Petrovice u Karviné 720356 Petrovice u Karviné 4596 V 49˚54’07,99'' 18˚32’25,15'' 1579/1 Obec Petrovice u Karviné

1579/2 Helena Zarembová

1579/3 Římskokatolická farnost Petrovice u Karviné

Petrovice u Lanškrouna 720143 Petrovice 580 V 49˚59’18,95'' 16˚32’35,50'' 297/2 Obec Petrovice

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Petrovice u Moravského Krumlova 720178 Petrovice 1872 V 49˚00’34,44'' 16˚17’23,44'' 1 Obec Patrovice

Petrovice u Nového Bydžova 720127 Petrovice 2870 V 50˚17’25,64'' 15˚36’14,77'' 13/1 Obec Petrovice

Petrovice u Rakovníka 719927 Petrovice 2455 V 50˚03’38,59'' 13˚38’37,36'' 749 Římskokatolická farnost Petrovice u Rakovníka

Petrovice u Sedlčan 719889 Petrovice 3708 V 49˚33’09,43'' 14˚20’00,76'' 224/2 Římskokatolická farnost Petrovice u Sedlčan

Petrovice u Sušice 720020 Petrovice u Sušice 3176 V 49˚13’13,26'' 13˚26’30,80'' 53 Římskokatolická farnost Petrovice u Sušice

Petrovice v Lužických horách 720071 Jablonné v Podještědí 1291 V 50˚48’31,20'' 14˚46’07,09'' 47 Město Jablonné v Podještědí

Petrovice ve Slezku 656984 Petrovice 913 V 50˚14’24,54'' 17˚26’48,55'' 1620/4, 1621/2 Obec Petrovice

Petříkovice u Trutnova 654931 Vlčice 1178 V 50˚35’54,04'' 15˚59’28,08'' 627 Obec Chvaleč

Petřvald u Karviné 720488 Petřvald 18250 V 49˚49’53,00'' 18˚23’02,95'' 12/1 Město Petřvald

Pchery 720542 Pchery V 50˚11’42,99'' 14˚06’41,06''

Pičín 720551 Pičín 4503 V 49˚45’02,70'' 14˚03’37,16'' 1318 Římskokatolická farnost Pičín

Pihel 720585 Nový Bor 2486 V 50˚43’51,78'' 14˚33’21,87'' 1049/3 Město Nový Bor

Pikov 607690 Borotín 1485 V 49˚28’55,36'' 14˚36’09,93'' 33 Obec Borotín

Pila 720593 Pila 1962 V 50˚10’31,16'' 12˚55’45,27'' 583 Obec Pila

Pilníkov I 720615 Pilníkov 3978 V 50˚31’52,50'' 15˚49’24,72'' 331 Obec Pilníkov

Písařov 720658 Písařov 1300 V 50˚00’24,49'' 16˚47’57,66'' 181 Římskokatolická farnost Písařov

Písečná u Jeseníka 720691 Písečná 1872 V 50˚16’22,22'' 17˚15’15,51'' 958 Římskokatolická farnost Písečná

Písečná u Žamberka 720674 Písečná 1230 V 50˚02’39,14'' 16˚26’46,18'' 1321/1 Římskokatolická farnost děkanství Žamberk

Písečné u Slavonic 720721 Písečné 1560 NV 48˚57’42,26'' 15˚27’24,76'' 1386/1 Židovská obec v Praze

Písek 720755 Písek 4255 V 49˚19’36,68'' 14˚07’19,67'' 587/2 Město Písek

Písek 720755 Písek 4461 NV 49˚18’59,36'' 14˚07’35,41'' 807/2 Židovská obec v Praze

Písek 720755 Písek 13817 V 49˚18’27,17'' 14˚08’34,93'' 285 Římskokatolická farnost Písek

Písek 720755 Písek 96195 V 49˚18’58,37'' 14˚10’12,75'' 2493/1 Město Písek

Písek u Chlumce nad Cidlinou 720917 Písek 1895 V 50˚09’30,36'' 15˚29’57,66'' 238 Obec Písek

Pískov 720950 Troubelice 2779 V 49˚49’07,90'' 17˚02’24,31'' 289 Obec Troubelice

Písková Lhota 720968 Písková Lhota 1631 NV 50˚22’14,84'' 14˚52’27,31'' 80/1 Židovská obec v Praze

Písková Lhota u Poděbrad 720976 Písková Lhota 2067 V 50˚07’56,42'' 15˚03’16,35'' 1298/4 Obec Písková Lhota

Pístina 720992 Pístina 816 NV 49˚04’06,84'' 14˚53’09,71'' 991/1 Židovská obec v Praze

Pístov 652229 Chodová Planá 1666 V 49˚55’26,99'' 12˚45’59,39'' 294/2 Obec Chodová Planá

Pístov 652229 Chodová Planá V 49˚55’20,20'' 12˚45’52,04''

Pístovice 737364 Račice - Pístovice 4103 V 49˚16’03,58'' 16˚53’28,36'' 355/35 Česká republika – MNV Račice Pístovice

PíšE 721085 PíšE 4982 V 49˚58’46,30'' 18˚11’40,65'' 544 Obec PíšE

Pištín 721115 Pištín 1289 V 49˚02’45,91'' 14˚20’03,57'' 55/3 Obec Pištín

Pitárné 788007 Vysoká 3219 V 50˚14’50,46'' 17˚35’59,87'' 1445 Obec Vysoká

Pitín 721158 Pitín 8118 V 49˚02’23,04'' 17˚50’59,34'' 25, 2262/1 Obec Pitín

24 Římskokatolická farnost Pitín

Pitrov 751928 Soběšovice 5031 V 49˚43’58,10'' 18˚27’42,20'' 397/2 Obec Soběšovice

Pivín 721166 Pivín 2157 V 49˚22’59,84'' 17˚10’52,05'' 482/1 Římskokatolická farnost Pivín

482/2 Obec Pivín

Pivoň 697478 Mnichov 1156 V 49˚29’19,12'' 12˚44’23,51'' 145 Obec Mnichov

Pivonice u Pohorské Vsi 724785 Pohorská Ves 1414 V 48˚40’07,47'' 14˚38’50,74'' 31 Římskokatolická farnost Pohorská Ves

Pivonín 721191 Zábřeh 1295 V 49˚53’42,69'' 16˚48’54,29'' 276/2 Město Zábřeh

Planá nad Lužnicí 721336 Planá nad Lužnicí 8437 V 49˚21’57,54'' 14˚42’00,69'' 1547 Město Planá nad Lužnicí

Planá u Českých Budějovic 641618 Planá 1710 V 48˚56’39,94'' 14˚27’07,57'' 315 Obec Planá

Planá u Mariánských Lázní 721280 Planá 14456 V 49˚52’22,23'' 12˚44’39,31'' 411/2 Město Planá

Planá u Nynic 708402 Hromnice 2180 V 49˚51’27,48'' 13˚30’23,67'' 317 Římskokatolická farnost Dýšina

97�Pavlov – Planá u NynicPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Plaňany 721387 Plaňany 5215 V 50˚03’03,30'' 15˚01’57,26'' 20, 23/2 Římskokatolická farnost Pečky

Plánice 721476 Plánice 7918 V 49˚22’56,14'' 13˚30’01,50'' 2198/17 Město Plánice

2204 Farní Obec v Nicově

Plánice 721476 Plánice 4257 V 49˚23’22,03'' 13˚27’53,04'' 1153 Římskokatolická farnost Plánice

Plasy 721531 Plasy 7725 V 49˚56’04,32'' 13˚23’38,58'' 40 Město Plasy

Platěnice 698491 Moravany 1865 V 50˚00’49,15'' 15˚57’11,95'' 278/2 Obec Moravany

Plaveč 721557 Plaveč 1930 V 48˚56’04,76'' 16˚04’52,67'' 1640/2 Obec Plaveč

Plavy 721581 Plavy 510 V 50˚41’40,69'' 15˚19’20,64'' 909/2 Česká republika – Lesy České republiky, s.p.

Plavy 721581 Plavy 2641 V 50˚41’41,22'' 15˚19’19,09'' 910 Obec Plavy

Plazy 721590 Plazy 1495 V 50˚24’52,58'' 14˚58’25,65'' 10 Římskokatolická farnost Plazy

Plazy 721590 Plazy V 50˚25’01,90'' 14˚58’20,02'' 256/2

Plenkovice 674265 Plenkovice 916 V 48˚55’20,16'' 15˚59’54,54'' 245 Obec Plenkovice

Pleš 751189 Bělá nad Radbuzou V 49˚32’44,80'' 12˚36’09,81'' 780

Pleše 721697 Pleše 1095 V 49˚11’32,95'' 14˚49’18,32'' 1203/3 Obec Pleše

Plešovec 721743 Chropyně 1798 V 49˚20’21,98'' 17˚22’48,21'' 33 Město Chropyně

Plotiště nad Labem 721930 Hradec Králové 7535 V 50˚14’26,28'' 15˚48’14,70'' 135/3, 135/6 Statutární Město Hradec Králové

Pluhův ŽXár 721956 Pluhův ŽXár 1808 V 49˚13’27,85'' 14˚53’30,81'' 11 Obec Pluhův ŽXár

Plumlov 721964 Plumlov 9545 V 49˚27’59,56'' 16˚59’55,81'' 1445/1, 1445/2 Město Plumlov

Plzeň 721981 Plzeň 10533 V 49˚44’23,06'' 13˚23’09,33'' 1213/1 Římskokatolická farnost Plzeň u katedrály sv. Bartoloměje

Plzeň 721981 Plzeň 13228 V 49˚45’31,56'' 13˚22’44,44'' 12076/2 Statutární Město Plzeň

Pňovany 722804 Pňovany 2142 NV 49˚46’21,91'' 13˚07’26,84'' 349 Federace židovských obcí v České republice

Pňovice 722855 Pňovice 4140 V 49˚43’38,78'' 17˚10’02,74'' 595/1 Obec Pňovice

595/2 Římskokatolická farnost Pňovice

Poběžovice u Domažlic 722863 Poběžovice 4643 NV 49˚30’58,50'' 12˚47’32,57'' 734 Federace židovských obcí v České republice

Poběžovice u Domažlic 722863 Poběžovice 13976 V 49˚31’04,10'' 12˚48’21,04'' 881 Město Poběžovice

Poboří 761281 Plaňany 856 V 50˚01’32,41'' 15˚03’04,39'' 611/2 Obec Plaňany

Pobučí 722910 Jestřebí 1309 V 49˚50’41,04'' 16˚51’17,41'' 430/2 Římskokatolická farnost Zvole u Zábřehu

Pocinovice 722936 Pocinovice 2284 V 49˚20’37,09'' 13˚08’26,29'' 4336/1 Římskokatolická farnost Kdyně

Počaply 672971 Králův Dvůr 20154 V 49˚56’35,75'' 14˚01’15,34'' 106/5, 111/3, 112/1 Město Králův Dvůr, obce Trubská, Koněprusy, Svatá, Trubín

Počaply u Terezína 622591 Terezín 1313 V 50˚31’20,63'' 14˚11’57,09'' 1 Město Terezín

Počátky 723002 Počátky 1531 V 49˚16’13,89'' 15˚16’38,38'' 1092 Obec Počátky

Počátky 723002 Počátky 11784 V 49˚15’53,81'' 15˚14’30,97'' 1473, 1476 Obec Počátky

Počedělice 723100 Počedělice 1136 V 50˚22’14,99'' 13˚53’10,39'' 121 Římskokatolická farnost Chožov

Počenice 723126 Počenice - Tetětice 2929 V 49˚16’24,48'' 17˚14’06,00'' 270/1, 270/2, 270/3 Obec Počenice - Tetětice

Počepice 723151 Počepice 3388 V 49˚35’48,96'' 14˚22’44,99'' 99/1 Římskokatolická farnost Počepice

Počerny 753831 Karlovy Vary 1541 V 50˚13’58,67'' 12˚49’04,56'' 1049 Město Karlovy Vary

Podbořánky 795071 Drahouš 597 V 50˚03’08,90'' 13˚26’54,80'' 1757 Jaroslav Folk

Podbořánky 795071 Drahouš 684 V 50˚02’58,73'' 13˚26’55,86'' 775/3 Obec Jesenice

Podbořanský Rohozec 723223 Podbořanský Rohozec 1699 V 50˚12’55,08'' 13˚16’03,58'' 535/1 Obec Podbořanský Rohozec

Podbořany 723231 Podbořany 626 V 50˚13’27,84'' 13˚25’17,18'' 1725/2 Město Podbořany

Podbořany 723231 Podbořany 15519 V 50˚13’02,34'' 13˚24’53,19'' 1756/1, 1756/3, 1756/2 Město Podbořany

Podbřezí 723398 Podbřezí 691 NV 50˚15’46,07'' 16˚13’07,90'' 249 Židovská obec v Praze

Podbřežice 668915 Podbřežice 783 V 49˚12’37,10'' 16˚55’40,70'' 63/1 Obec Podbřežice

Podhořany u Nových Hradů 680516 Leština 2310 V 49˚51’57,56'' 16˚08’14,42'' 211/1 Obec Javorník, Obec Libecina, Obec Leština

Podhoří na Moravě 723711 Lipník nad Bečvou 1342 V 49˚34’13,78'' 17˚37’41,45'' 172/5 Římskokatolická farnost Podhoří

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Podhradí nad Dyjí 723789 Podhradí nad Dyjí 1319 V 48˚53’53,20'' 15˚41’11,71'' 384/4 Obec Podhradí nad Dyjí

Podhradí u Aše 669261 Podhradí 3471 V 50˚15’20,70'' 12˚11’46,16'' 1520, 1524/2 Obec Podhradí

Podivice na Moravě 723827 Podivice 996 V 49˚22’05,82'' 17˚00’37,49'' 104/5 Římskokatolická farnost Podivice

Podivín 723835 Podivín 7104 NV 48˚49’51,29'' 16˚50’51,35'' 2529 Federace židovských obcí v České republice

Podivín 723835 Podivín 8938 V 48˚49’48,21'' 16˚50’47,31'' 1435 Město Podivín

Podklášteří 769916 Třebíč 11147 NV 49˚13’12,44'' 15˚52’47,71'' 89/2 Židovská obec Brno

Podlázky 900125 Mladá Boleslav 1913 V 50˚26’01,09'' 14˚52’50,67'' 731 Záduší filiálního kostela sv. Michala v Michalovicích

Podlesí nad Odrou 723916 Budišov nad Budišovkou 1945 V 49˚45’52,02'' 17˚35’36,81'' 170

Podlesí pod Pradědem 743364 Světlá Hora 661 V 50˚02’02,12'' 17˚20’00,77'' 369 Obec Světlá Hora

Podlesí - město 723932 Malá Morava 2277 V 50˚04’24,71'' 16˚51’32,27'' 160 Obec Malá Morava

Podmokly 625141 Děčín 27274 V 50˚47’07,69'' 14˚10’58,96'' 2/1 Statutární Město Děčín

Podmokly 625141 Děčín 27274 V 50˚47’09,64'' 14˚10’54,76'' 2/1 Statutární Město Děčín

Podmoky u Golčova Jeníkova 635537 Podmoky 1156 V 49˚50’01,96'' 15˚26’24,25'' 1085/2 Obec Podmoky

Podmoky u Městce Králové 724084 Podmoky 3531 V 50˚11’40,46'' 15˚14’30,81'' 141/2 Obec Podmoky

Podmolí 724114 Podmolí 675 V 48˚50’56,97'' 15˚56’36,65'' 677/2 Obec Podmolí

Podmyče 724122 Podmyče 573 V 48˚52’57,70'' 15˚47’07,41'' 66 Obec Podmyče

Podolí 728152 Praha 7437 V 50˚03’12,23'' 14˚25’34,34'' 844 Hlavní město Praha

Podolí u Brna 724254 Podolí 2829 V 49˚11’14,77'' 16˚43’11,08'' 941

Podolí u Mohelnice 724327 Mohelnice 1410 V 49˚46’47,70'' 16˚53’55,35'' 769/2, 770/2 Město Mohelnice

Podolí u Přerova 724319 Podolí V 49˚26’40,92'' 17˚31’18,75'' 113

Podoliby 672513 Králíky 1056 V 50˚16’51,68'' 15˚33’43,27'' 376/4 Obec Králíky

Podštěly 655571 Chyše 3331 V 50˚06’21,12'' 13˚15’23,53'' 422 Římskokatolická farnost Žlutice

Podůlšany 724513 Podůlšany 992 V 50˚07’44,34'' 15˚43’58,53'' 58 Římskokatolická farnost Staré Ždánice

Podveky 716928 Podveky 1885 V 49˚49’21,39'' 14˚59’46,21'' 326 Římskokatolická farnost Rataje nad Sázavou

Podvihov 724637 Opava 1923 V 49˚51’57,90'' 17˚57’58,32'' 917 Statutární Město Opava

Pohled 724645 Pohled 4320 V 49˚36’31,50'' 15˚38’47,37'' 614

Pohnání 724734 Pohnání 8308 V 49˚28’37,65'' 14˚48’55,35'' 307/3 Obec Pohnání

Pohoř 724815 Odry 1152 V 49˚39’32,95'' 17˚52’07,65'' 6 Římskokatolická farnost Pohoř

Pohořany na Moravě 724858 Dolany 665 V 49˚40’19,39'' 17˚22’33,90'' 71 Obec Dolany

Pohořelice nad Jihlavou 724866 Pohořelice 2139 V 48˚58’02,90'' 16˚35’23,45'' 922 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Pohořelice nad Jihlavou 724866 Pohořelice 4099 V 48˚58’44,62'' 16˚31’01,20'' 118 Římskokatolická farnost Pohořelice

Pohořelice nad Jihlavou 724866 Pohořelice 8682 NV 48˚58’56,82'' 16˚31’08,77'' 888 Federace židovských obcí v České republice

Pohořelice u Napajedel 724882 Pohořelice 2754 V 49˚10’05,68'' 17˚33’01,24'' 891 Římskokatolická farnost Pohořelice

Pohoří na Šumavě 724807 Pohorská Ves 2057 V 48˚36’17,00'' 14˚41’40,33'' 513 Obec Pohorská Ves

Pohoří u Dobrušky 724939 Pohoří 1664 V 50˚17’20,24'' 16˚05’46,00'' 883 Obec Pohoří

Pohoří u Mirovic 696200 Mišovice 2778 V 49˚29’09,79'' 14˚00’43,37'' 187 Obec Mišovice

Pohoří u Stružince 757225 Stružinec 952 V 50˚34’02,36'' 15˚22’00,37'' 1001/3, 1001/4 Obec Stružinec

Pohřebačka 724947 Opatovice nad Labem 3929 V 50˚09’52,76'' 15˚47’06,13'' 39/2 Obec Opatovice nad Labem

Pochvalov 724955 Pochvalov 1228 V 50˚14’01,88'' 13˚47’44,68'' 165/2 Obec Pochvalov

Pojbuky 724980 Pojbuky 3319 V 49˚29’37,29'' 14˚53’45,90'' 243/3 Marie Koblicová, Ing. Miroslav Koblic

Polanka nad Odrou 725081 Ostrava 7171 V 49˚46’35,47'' 18˚10’26,40'' 747/2 Statutární Město Ostrava

Polanka nad Odrou 725081 Ostrava 7759 V 49˚46’37,83'' 18˚10’27,39'' 747/1 Statutární Město Ostrava

Polánka u Moravského Krumlova 725064 Moravský Krumlov 1216 V 49˚04’02,82'' 16˚18’09,11'' 400 Město Moravský Krumlov

Poleň 725245 Poleň 2614 V 49˚25’40,17'' 13˚10’34,91'' 889 Římskokatolická farnost Klatovy

Polešovice 725251 Polešovice 10068 V 49˚01’56,79'' 17˚20’53,20'' 2441, 2440/7 Římskokatolická farnost Polešovice

Polevsko 725269 Polevsko 2578 V 50˚47’12,10'' 14˚31’45,55'' 551 Římskokatolická farnost Polevsko

99�Plaňany – PolevskoPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Police nad Metují 725323 Police nad Metují 10620 V 50˚32’17,20'' 16˚14’11,02'' 87 Římskokatolická farnost děkanství Police nad Metují

Police u Jemnice 725285 Police 1727 NV 48˚57’41,17'' 15˚37’46,48'' 919 Federace židovských obcí v České republice

Polička 725358 Polička 10364 V 49˚42’53,03'' 16˚15’16,42'' 2891 Město Polička

Polička 725358 Polička 642 NV 49˚42’55,20'' 16˚15’17,12'' 2896/2 Židovská obec v Praze

Polička 725358 Polička 10364 V 49˚42’47,56'' 16˚15’38,78'' 110 Římskokatolická farnost Polička

Polkovice 725480 Polkovice 1933 V 49˚23’16,12'' 17˚15’37,10'' 324 Obec Polkovice

Polná 725498 Polná 14578 V 49˚29’25,51'' 15˚43’17,96'' 85, 1313/3 Římskokatolická farnost děkanství Polná

1313/5 Město Polná

Polná 725498 Polná 1480 V 49˚29’03,14'' 15˚42’46,30'' 317 Římskokatolická farnost děkanství Polná

Polná 725498 Polná 3540 NV 49˚29’34,66'' 15˚42’44,89'' 736 Židovská obec v Praze

Polní Voděrady 629189 Polní Voděrady 1316 V 49˚59’35,50'' 15˚05’36,38'' 40 Římskokatolická farnost Kolín

Polom u Hranic 725536 Polom 2047 V 49˚34’44,21'' 17˚50’06,68'' 551, 552 Obec Polom

Polubný 669750 Kořenov 3246 V 50˚45’25,02'' 15˚21’31,22'' 1538/2 Obec Kořenov

Polubný 669750 Kořenov 7052 V 50˚46’15,49'' 15˚20’42,51'' 1/1, 505/2 Obec Kořenov

Pomezí 725552 Pomezí 3234 V 49˚42’37,25'' 16˚19’38,76'' 766/2 Obec Pomezí

Pomezí pod Landštejnem 754579 Staré Město pod Landštejnem V 49˚01’29,04'' 15˚13’34,94''

Poniklá 725684 Poniklá 6558 V 50˚39’41,73'' 15˚28’01,17'' 1734 Obec Poniklá

Popelín 725722 Popelín 4422 V 49˚12’53,45'' 15˚11’00,47'' 35/1 Obec Popelín

Popice 725757 Popice 3161 V 48˚55’38,28'' 16˚40’17,69'' 447 Římskokatolická farnost Popice

Popice u Znojma 669121 Znojmo 569 V 48˚49’19,07'' 16˚00’54,02'' 2 Město Znojmo

Popovice u Benešova 725803 Popovice 3631 V 49˚41’49,29'' 14˚45’00,63'' 1347, 1348/4 Římskokatolická farnost Popovice u Benešova

Popovice u Jičína 725838 Jičín 1812 V 50˚24’47,90'' 15˚22’33,23'' 1/1 Římskokatolická farnost Popovice

1/2 Město Jičín

Popovice u Kroměříže 739618 Rataje 1571 V 49˚16’33,16'' 17˚19’55,11'' 127/2 Obec Rataje

Popovice u Uherského Hradiště 725862 Popovice 3982 V 49˚03’03,57'' 17˚31’20,26'' 180, 389/2 Římskokatolická farnost Popovice u Uherského Hradiště

Popovičky 627704 Popovičky 2831 V 49˚57’42,02'' 14˚36’01,79'' 101/2 Obec Popovičky

Pornice 717363 Pačlavice 1853 V 49˚15’08,98'' 17˚10’49,51'' 878/2 Obec Pačlavice

Pořejov 646253 HošEka 1676 V 49˚44’00,89'' 12˚35’20,72'' 703/2 PROMĚNA, Pořejov s.r.o.

Poříčany 725986 Poříčany 3933 V 50˚06’11,30'' 14˚55’37,22'' 804

Poříčí nad Sázavou 726036 Poříčí nad Sázavou 731 V 49˚50’24,74'' 14˚40’49,79'' 12 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou

Poříčí nad Sázavou 726036 Poříčí nad Sázavou 1601 V 49˚50’10,50'' 14˚40’31,33'' 298 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou

Poříčí nad Sázavou 726036 Poříčí nad Sázavou 7239 V 49˚50’00,07'' 14˚40’51,93'' 367/1 Obec Poříčí nad Sázavou

Pořín 726087 Dolní Hořice 9060 V 49˚24’56,46'' 14˚52’06,32'' 556/1, 556/2

Postoloprty 726117 Postoloprty 3231 NV 50˚21’52,06'' 13˚41’31,66'' 786 Židovská obec Teplice

Postoloprty 726117 Postoloprty 11715 V 50˚21’48,34'' 13˚41’41,42'' 855, 858 Město Postoloprty

Postřelmov 726176 Postřelmov 6714 V 49˚54’21,49'' 16˚54’36,61'' 33, 34, 36 Římskokatolická farnost Postřelmov

37, 38 Obec Postřelmov

Postřelmůvek 726184 Postřelmůvek 1102 V 49˚55’11,14'' 16˚52’47,70'' 418/2 MNV Postřelmůvek

Postupice 726273 Postupice 2395 V 49˚43’32,65'' 14˚46’29,72'' 400/2 Římskokatolická farnost Postupice

Pošná 726320 Pošná 7311 V 49˚27’26,77'' 15˚02’45,92'' 713/4

Poštorná 726346 Břeclav 8453 V 48˚44’55,03'' 16˚51’27,87'' 1901 Město Břeclav

Potěhy 726419 Potěhy 2814 V 49˚52’06,69'' 15˚25’00,91'' 1473 Římskokatolická farnost Potěhy

Potštát - Horní Předměstí 726486 Potštát 373 V 49˚38’24,49'' 17˚39’01,57'' 106/5 Česká republika – Vojenské lesy a statky Česká republika, s.p.

Potštát - Horní Předměstí 726486 Potštát 4017 V 49˚38’23,00'' 17˚39’01,69'' 41 Obec Potštát

Potštejn 726508 Potštejn 4930 V 50˚05’24,81'' 16˚18’12,26'' 328/1 Římskokatolická farnost Potštejn

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Potůčník 637220 Hanušovice 652 V 50˚03’52,85'' 16˚58’31,92'' 509/2 Město Hanušovice

Potvorov 726532 Potvorov 2004 V 50˚01’00,97'' 13˚24’05,81'' 52 Římskokatolická farnost Kralovice

Pouchov 726559 Hradec Králové 13913 V 50˚13’44,49'' 15˚50’41,15'' 350 Statutární Město Hradec Králové

Pouchov 726559 Pouchov 3296 NV 50˚13’45,55'' 15˚50’38,77'' 351/1 Židovská obec v Praze

Pouchov 726559 Hradec Králové 16411 V 50˚13’47,91'' 15˚50’45,40'' 101 Římskokatolická farnost Hradec Králové - Pouchov

Pouzdřany 726729 Pouzdřany 3287 V 48˚55’51,01'' 16˚37’45,13'' 325 Obec Pouzdřany

Povrly 726818 Povrly 2303 V 50˚40’32,76'' 14˚09’45,19'' 478 Obec Povrly

PozXatín 726842 PozXatín 801 V 49˚14’23,07'' 16˚02’21,13'' 788/2 Obec PozXatín

Pozděchov 726851 Pozděchov 854 V 49˚13’58,77'' 17˚57’09,12'' 75/1 Římskokatolická farnost Pozděchov

Pozděchov 726851 Pozděchov 1057 V 49˚13’55,03'' 17˚57’17,97'' 85/5 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově

Pozdeň 726869 Pozdeň 2302 V 50˚14’33,77'' 13˚56’15,12'' 207 Obec Pozdeň

Pozlovice 726885 Pozlovice 4265 V 49˚07’46,80'' 17˚46’17,85'' 94 Římskokatolická farnost Pozlovice

Pozořice 726907 Pozořice 4996 V 49˚12’26,00'' 16˚47’19,06'' 142 Římskokatolická farnost Pozořice

Práce 726915 Prace 1683 V 49˚08’15,36'' 16˚45’51,33'' 2 Římskokatolická farnost Práce

Prackovice nad Labem 762958 Prackovice nad Labem 1468 V 50˚34’06,73'' 14˚02’03,23'' 92 Obec Prackovice nad Labem

Práče 726966 Práče 1367 V 48˚52’33,23'' 16˚12’34,24'' 489 Římskokatolická farnost Práče

Prádlo 726982 Prádlo 3201 V 49˚30’22,25'' 13˚32’08,90'' 183/34 Obec Prádlo

Prachatice 732630 Prachatice 19131 V 49˚01’22,19'' 14˚00’20,80'' 575, 573/2 Město Prachatice

Prácheň 732770 Kamenický Šenov 1604 V 50˚46’09,13'' 14˚29’21,98'' 98 Římskokatolická farnost Prácheň

Prachovice 732800 Prachovice 1583 V 49˚53’50,26'' 15˚37’43,54'' 165/2 Obec Prachovice

Prakšice 732826 Prakšice 4071 V 49˚04’00,64'' 17˚38’21,47'' 780 Římskokatolická farnost Prakšice

Praskačka 732915 Praskačka 2978 V 50˚10’25,26'' 15˚44’40,78'' 410 Obec Praskačka

Prasklice 773344 Prasklice 1316 V 49˚16’06,74'' 17˚11’28,32'' 22 Obec Prasklice

Praskolesy 732940 Praskolesy 928 NV 49˚51’40,31'' 13˚56’27,83'' 295/1 Židovská obec v Praze

Praskolesy 732940 Praskolesy 3871 V 49˚51’48,79'' 13˚56’03,78'' 199/2 Římskokatolická farnost Hořovice

Prášily 627054 Prášily 1128 V 49˚06’22,18'' 13˚22’41,04'' 2573 Obec Prášily

Pravčice 732974 Pravčice 3521 V 49˚19’43,51'' 17˚29’48,44'' 284/22

Pravice 732991 Pravice 2537 V 48˚50’47,40'' 16˚22’11,43'' 2897 Obec Pravice

Pravlov 733016 Pravlov 1156 V 49˚03’08,71'' 16˚28’39,41'' 122 Obec Pravlov

Pravonín 733032 Pravonín 1457 NV 49˚38’39,78'' 14˚56’43,50'' 2189/1 Židovská obec v Praze

Pražmo 733059 Pražmo 10518 V 49˚36’15,82'' 18˚29’06,98'' 400/2 Římskokatolická farnost Morávka

400/6 Obec Pražmo

Prčice 746819 Sedlec - Prčice 1575 NV 49˚35’18,53'' 14˚32’37,57'' 362/1 Židovská obec v Praze

Prčice 746819 Sedlec - Prčice 8023 V 49˚34’30,86'' 14˚32’47,03'' 1009/2 Římskokatolická farnost Sedlec - Prčice

Probluz 733091 Dolní Přím 1330 V 50˚14’44,28'' 15˚42’56,57'' 472 Obec Dolní Přim

Probluz 733091 Dolní Přím 4417 V 50˚14’33,43'' 15˚43’06,79'' 345/2 Obec Dolní Přim

Proboštov u Tašova 765155 Malečov 290 V 50˚37’33,89'' 14˚09’00,91'' 1 Římskokatolická farnost Proboštov

Proboštov u Tašova 765155 Malečov 1608 V 50˚37’34,64'' 14˚09’00,84'' 2 Římskokatolická farnost Proboštov

Proboštov u Tašova 765155 Malečov 2837 V 50˚37’42,81'' 14˚09’03,09'' 332 Obec Malečov

Pročevily 784818 Volenice 809 V 49˚33’25,48'' 13˚53’17,72'' 96 Římskokatolická farnost Bubovice

Proruby 613452 Brzice 1107 V 50˚27’51,15'' 15˚57’17,00'' 215/3 Obec Brzice

Proseč nad Jizerou 733211 Jablonec nad Nisou 6041 V 50˚44’00,04'' 15˚07’22,80'' 1103/1 Město Jablonec nad Nisou

Proseč u Seče 756444 Seč 468 V 49˚49’36,69'' 15˚40’41,61'' 280/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hradišti

Proseč u Skutče 733181 Proseč 2712 V 49˚48’15,76'' 16˚06’44,46'' 68 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Proseči u Skutče

Proseč u Skutče 733181 Proseč 3869 V 49˚48’13,45'' 16˚06’59,32'' 1848/3 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče

Prosečné 733261 Prosečné 2995 V 50˚33’31,97'' 15˚41’28,15'' 1180 Obec Prosečné

101�Police nad Metují – ProsečnéPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Prosek 731382 Praha 3172 V 50˚07’04,88'' 14˚29’40,70'' 3 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava Praha - Prosek

Prosek 731382 Praha 14701 V 50˚07’03,22'' 14˚30’08,69'' 604 Hlavní město Praha

Prosenice 733288 Prosenice 2341 V 49˚29’33,15'' 17˚28’51,92'' 134 Obec Prosenice

1/1, 1/2 Římskokatolická farnost Prosenice

Prosetín u Bystřice nad Pernštejnem 733423 Prosetín 742 V 49˚31’36,54'' 16˚23’30,30'' 19 Římskokatolická farnost Prosetín u Bystřice nad Perštejnem

Prosetín u Bystřice nad Pernštejnem 733423 Prosetín 2198 V 49˚31’38,86'' 16˚23’45,72'' 74 Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

v Prosetíně u Bystřice nad Perštejnem

Prosetín u Hlinska 733393 Prosetín 2918 V 49˚50’01,45'' 15˚57’52,91'' 287/11 Obec Prosetín

Prosiměřice 733466 Prosiměřice 3800 V 48˚54’01,51'' 16˚11’37,88'' 42 Obec Prosiměřice

Proskovice 733474 Ostrava 4676 V 49˚44’35,58'' 18˚12’19,35'' 751 Statutární Město Ostrava

Prostějov 733491 Prostějov 76010 V 49˚27’21,24'' 17˚06’49,97'' 6671/1 Město Prostějov

Prostějov 733491 Prostějov 17331 NV 49˚27'15,54'' 17˚06'48,07'' 6669/1, 6669/2 Federace židovských obcí v České republice

Prostějovičky 733709 Prostějovičky 1675 V 49˚25’50,84'' 17˚00’01,44'' 112/3 Obec Prostějovičky

Prostiboř 733717 Prostiboř 5625 V 49˚39’07,82'' 12˚53’37,42'' 203/1 Obec Prostiboř

Prostřední Bludovice 642410 Horní Bludovice 1799 V 49˚44’43,81'' 18˚24’20,73'' 668/2 Obec Horní Bludovice

Prostřední Lánov 678911 Lánov 3091 V 50˚36’13,13'' 15˚39’25,23'' 508/2 Římskokatolická farnost děkanství Vrchlabí

Prostřední Lipka 733806 Králíky 2140 V 50˚06’06,69'' 16˚45’19,16'' 762 Město Králíky

Prostřední Staré Buky 754161 Staré Buky 1704 V 50˚31’58,42'' 15˚51’25,97'' 682 Římskokatolická farnost arciděkanství Trutnov I

Prostřední Suchá 637742 Havířov 3055 V 49˚48’17,19'' 18˚27’00,17'' 302 Statutární Město Havířov

Prostřední Suchá 637742 Havířov 5334 V 49˚48’18,00'' 18˚27’03,73'' 308 Statutární Město Havířov

Prostřední Suchá 637742 Havířov 7589 V 49˚48’06,79'' 18˚27’32,48'' 1140 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Havířově - Suché

Protivanov 733822 Protivanov 1838 V 49˚28’56,34'' 16˚50’21,92'' 86, 292/5 Římskokatolická farnost Protivanov

292/3, 292/4 Obec Protivanov

Protivín 733857 Protivín 716 NV 49˚12’08,28'' 14˚13’51,89'' 2612 Židovská obec v Praze

Protivín 733857 Protivín 8240 V 49˚12’04,28'' 14˚13’51,45'' 2606 Město Protivín

Provodín 733865 Provodín 9114 V 50˚37’29,67'' 14˚35’44,03'' 433 Obec Provodín

Provodov 733881 Provodov - Šonov 1537 V 50˚23’34,19'' 16˚07’36,72'' 501 Římskokatolická farnost děkanství Nové Město nad Metují

Provodov na Moravě 733938 Provodov 964 V 49˚09’27,16'' 17˚43’55,34'' 168 Římskokatolická farnost Provodov

Provodov na Moravě 733938 Provodov V 49˚09’03,09'' 17˚44’35,64'' 188/2

Prštice 733954 Prštice 3293 V 49˚06’49,86'' 16˚28’40,90'' 272 Obec Prštice

Prudice 703320 Nemyšl 3044 NV 49˚30’41,15'' 14˚40’15,59'' 682 Židovská obec v Praze

Prusinovice 733997 Prusinovice 6551 V 49˚22’43,75'' 17˚35’28,65'' 395 Římskokatolická farnost Prusinovice

393 Obec Prusinovice

362 Anna Stojanová

Prusinovice 733997 Prusinovice 1912 V 49˚23’03,42'' 17˚35’03,97'' 1511, 1510 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Prusinovicích

Prušánky 734021 Prušánky 2269 V 48˚49’34,99'' 16˚58’50,65'' 438/1 Římskokatolická farnost Prušánky

Pržno 734055 Pržno 2029 V 49˚36’50,22'' 18˚21’37,91'' 2 Obec Pržno

Pržno u Vsetína 734063 Pržno 2169 V 49˚23’22,77'' 17˚56’37,64'' 462 Římskokatolická farnost Pržno

Pržno u Vsetína 734063 Pržno 2280 V 49˚23’25,61'' 17˚56’25,75'' 562

Přebuz 734136 Přebuz 3402 V 50˚21’50,35'' 12˚37’10,91'' 46 Obec Přebuz

Předhradí 722791 Pňov - Předhradí 1935 V 50˚05’24,68'' 15˚08’45,99'' 120/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Předhradí

Předhradí 722791 Pňov - Předhradí 2503 V 50˚05’20,15'' 15˚08’53,13'' 19 Římskokatolická farnost Předhradí

Předhradí u Skutče 734241 Předhradí 1876 V 49˚49’57,86'' 16˚02’19,86'' 70/2 Římskokatolická farnost Předhradí

Předín 734268 Předín 3758 V 49˚12’00,41'' 15˚40’34,79'' 143/2 Obec Předín

142 Římskokatolická farnost Předín

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Předklášteří 767492 Předklášteří 3157 V 49˚21’03,80'' 16˚24’05,53'' 300 Římskokatolická farnost Předklášteří

Předměřice nad Jizerou 734284 Předměřice nad Jizerou 4621 V 50˚15’20,74'' 14˚47’05,30'' 655, 654/3 Římskokatolická farnost Benátky nad Jizerou

Předmostí 734977 Přerov 5005 V 49˚27’59,20'' 17˚26’13,62'' 204, 205 Statutární Město Přerov

Přední Ptákovice 755931 Strakonice 1200 V 49˚14’56,43'' 13˚56’29,44'' 171 Město Strakonice

Předslavice 734471 Předslavice 1502 V 49˚07’52,70'' 13˚56’05,18'' 9 Římskokatolická farnost Předslavice

Přehořov u Soběslavi 734519 Přehořov 863 NV 49˚14’13,99'' 14˚46’04,84'' 159/2 Židovská obec v Praze

Přehořov u Soběslavi 734519 Přehořov 4502 V 49˚15’10,54'' 14˚45’38,04'' 809 Město Soběslav

Přelíc 734551 Přelíc 2061 V 50˚12’24,02'' 14˚02’29,81'' 1/1 Římskokatolická farnost Smečno

Přelouč 734560 Přelouč 1335 NV 50˚02’09,25'' 15˚34’20,81'' 482/6 Židovská obec v Praze

Přelouč 734560 Přelouč 1335 NV 50˚02’09,18'' 15˚34’20,77'' 482/6 Židovská obec v Praze

Přelouč 734560 Přelouč 12496 V 50˚02’10,14'' 15˚34’17,20'' 476/1, 476/2, 479/2 Římskokatolická farnost Přelouč

Přelouč 734560 Teplice 1335 NV 50˚38’42,18'' 13˚48’46,27'' 482/6 Židovská obec v Praze

Přemyslovice 734659 Přemyslovice 1287 V 49˚33’41,95'' 16˚57’56,61'' 337/1 Obec Přemyslovice

Přepeře u Turnova 734683 Přepeře 2041 V 50˚34’56,44'' 15˚06’47,66'' 41/1 Římskokatolická farnost Přepeře

Přepeře u Turnova 734683 Přepeře 6516 V 50˚35’07,57'' 15˚06’56,54'' 285/3 Římskokatolická farnost Přepeře

Přepychy u Opočna 734705 Přepychy 8039 V 50˚14’02,20'' 16˚06’13,41'' 445/1 Česká republika – Místní národní výbor Přepychy

Přerov 734713 Přerov 2639 NV 49˚26’40,09'' 17˚27’35,23'' 1620 Federace židovských obcí v České republice

Přerov 734713 Přerov 84201 V 49˚26’45,90'' 17˚27’41,75'' 1873/1 Statutární Město Přerov

Přerov nad Labem 735035 Přerov nad Labem 1329 V 50˚09’37,36'' 14˚49’31,17'' 55 Římskokatolická farnost Čelákovice

Přerubenice 735051 Přerubenice 1899 V 50˚12’51,51'' 13˚50’38,73'' 36/38 Obec Přerubenice

Přestavlky u Chrudimi 735159 Přestavlky 1518 NV 49˚56’36,72'' 15˚55’14,65'' 203/2 Židovská obec v Praze

Přestavlky u Chrudimi 735159 Přestavlky 2268 V 49˚56’09,65'' 15˚56’03,86'' 431/2 Obec Přestavlky

Přeštice 735256 Přeštice 20302 V 49˚34’01,77'' 13˚19’34,75'' 795/3, 695/2 Město Přeštice, Obec Lužany, Obec Příchovice

695/4 Římskokatolická farnost Přeštice

695/1 Město Přeštice

Přeštice 735256 Přeštice 3387 NV 49˚34’30,13'' 13˚21’00,39'' 884 Federace židovských obcí v České republice

Převýšov 735299 Převýšov 2469 V 50˚08’55,02'' 15˚25’08,94'' 116/3 Obec Převýšov

Přibenice 680842 Lubenec 198 V 50˚08’16,19'' 13˚22’28,43'' 1137 Obec Lubenec

Přibice 735311 Přibice 1923 V 48˚57’42,54'' 16˚34’37,74'' 1664/7 Obec Přibice

Příbor 735329 Příbor 2918 V 49˚38’34,68'' 18˚08’46,97'' 1539/1 Město Příbor

Příbor 735329 Příbor 22386 V 49˚38’38,42'' 18˚08’39,01'' 3231/1, 3232/1 Město Příbor

Příbram 735426 Příbram 45454 V 49˚41’31,97'' 14˚00’49,94'' 959/1, 956/2 Město Příbram

Příbram 735426 Příbram 1343 V 49˚41’50,46'' 14˚01’47,82'' 3810/5 Anna Hájková, František Bezděka

Příbram 735426 Příbram 2248 V 49˚41’52,77'' 14˚01’47,01'' 3810/4 František Čížek, Zdena Novotná

Příbram 735426 Příbram 3131 NV 49˚41’48,27'' 14˚01’25,26'' 3869/1 Židovská obec v Praze

Přibyslav 735698 Přibyslav 1202 V 49˚34’33,21'' 15˚44’16,04'' 406/3 Město Přibyslav

Přibyslav 735698 Přibyslav 10196 V 49˚34’51,40'' 15˚44’24,27'' 408/3, 408/2 Město Přibyslav

Přibyslav u Nové Paky 776548 Nová Paka 977 V 50˚28’28,73'' 15˚32’55,35'' 434/2 Město Nová Paka

Přibyslavice 735761 Všelibice 3093 V 50˚37’13,33'' 14˚56’56,78'' 476/5 Obec Všelibice

Přibyslavice nad Jihlavou 735809 Přibyslavice 1313 V 49˚15’34,01'' 15˚46’29,28'' 85 Obec Přibyslavice

Přibyslavice u Vlkanče 783960 Vlkaneč 593 V 49˚50’32,56'' 15˚24’26,78'' 10 Římskokatolická farnost Potěhy

Příčina 735825 Příčina 1459 V 50˚03’45,44'' 13˚40’18,82'' 110/2 Obec Příčina

Přídolí 735868 Přídolí 1169 V 48˚46’52,64'' 14˚21’03,94'' 3 Římskokatolická farnost Přídolí

Přídolí 735868 Přídolí 1958 V 48˚46’56,95'' 14˚20’59,18'' 2121/1 Obec Přídolí

Příchovice u Kořenova 669792 Kořenov 4994 V 50˚44’31,21'' 15˚20’54,63'' 1/1 Obec Kořenov

Příchvoj 691836 Markvartice 817 V 50˚26’33,49'' 15˚13’33,97'' 271/3 Obec Markvartice

103�Prosek – PříchvojPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Příkosice 736015 Příkosice 3316 V 49˚39’36,22'' 13˚39’43,91'' 1203 Obec Příkosice

Příkrý 736031 Příkrý 3543 V 50˚37’20,84'' 15˚21’39,44'' 67/3 Obec Příkrý

Přílepy 736040 Přílepy 1608 V 50˚07’46,50'' 13˚38’04,53'' 327 Obec Přílepy

Přílezy 673765 Útvina 169 V 50˚05’25,44'' 12˚56’28,69'' st. 20 Římskokatolická farnost Toužim

Přimda 736112 Přimda 611 V 49˚40’24,24'' 12˚40’49,79'' 774/2 Město Přimda

Přímětice 736121 Znojmo 3432 V 48˚53’01,67'' 16˚01’56,31'' 138 Římskokatolická farnost Přímětice

Příseka 736228 Brtnice 638 V 49˚20’36,01'' 15˚38’37,70'' 2055 Římskokatolická farnost Brtnice

Přísnotice 736261 Přísnotice 863 V 49˚00’14,31'' 16˚36’38,27'' 588 Římskokatolická farnost Přísnotice

Přistoupim 736279 Přistoupim 3999 NV 50˚03’24,24'' 14˚52’38,54'' 69/1 Židovská obec v Praze

Přistoupim 736279 Přistoupim 5340 V 50˚03’21,70'' 14˚52’15,43'' 113/2 Obec Přistoupim

Přišimasy 736295 Přišimasy 5786 V 50˚03’24,05'' 14˚45’36,34'' 557/2 Obec Přišimasy

Příšovice 736309 Příšovice 2137 V 50˚34’50,48'' 15˚05’27,18'' 349/4 Obec Příšovice

Přítluky 736333 Přítluky 2575 V 48˚51’24,92'' 16˚46’16,28'' 110 Obec Přítluky

Přítluky 736333 Přítluky V 48˚51’31,12'' 16˚43’41,29'' 41

Přívětice 736350 Přívětice V 49˚50’17,99'' 13˚36’30,18'' 62

Přívlaka 725692 Poniklá 1428 V 50˚39’16,22'' 15˚26’36,21'' 317 Obec Poniklá

Přívrat 736384 Přívrat 5384 V 49˚55’40,54'' 16˚23’59,63'' 384/2 Obec Přívrat

Psáry 736422 Psáry 2750 V 49˚56’16,17'' 14˚30’08,12'' 290 Obec Psáry

Psinice 736457 Libáň 1404 V 50˚21’14,33'' 15˚12’50,74'' 2 Město Libáň

Pšov u Podbořan 736538 Podbořany 2181 V 50˚15’08,04'' 13˚26’55,41'' 303 Město Podbořany

Pšov u Podbořan 736538 Podbořany 3247 V 50˚15’21,74'' 13˚26’48,86'' 404/2 Město Podbořany

Pšovlky 736554 Pšovlky 1165 V 50˚06’29,85'' 13˚34’52,42'' 142/5 Obec Pšovlky

Ptení 736589 Ptení 2610 V 49˚30’33,90'' 16˚58’10,46'' 1164/1 Obec Ptení

164/2 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

1164/3

Ptenín 736601 Ptenín 1751 NV 49˚32’26,78'' 13˚11’17,33'' 1363 Federace židovských obcí v České republice

Puclice 736694 Puclice 1924 NV 49˚32’44,44'' 13˚00’36,42'' 458 Federace židovských obcí v České republice

Puklice 736767 Puklice 1493 NV 49˚21’43,65'' 15˚39’09,15'' 677 Židovská obec Brno

Puklice 736767 Puklice 8086 V 49˚21’41,18'' 15˚39’17,89'' 631/1, 631/2 Obec Puklice

Pulečný 744328 Pulečný 3335 V 50˚40’38,23'' 15˚10’06,94'' 854 Obec Pulečný

Pulice 627534 Dobruška 1534 V 50˚17’59,99'' 16˚08’12,92'' 282/13 Město Dobruška

Purkarec 736791 Hluboká nad Vltavou 863 V 49˚07’44,80'' 14˚27’09,42'' 1 Město Hluboká nad Vltavou

Pustá Kamenice 736821 Pustá Kamenice 678 V 49˚45’17,35'' 16˚05’16,11'' 226 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krouně

Pustá Kamenice 736821 Pustá Kamenice 1565 V 49˚45’15,60'' 16˚05’17,53'' 230 Římskokatolická farnost Pustá Kamenice

Pustá Polom 736830 Pustá Polom 3476 V 49˚50’59,44'' 17˚59’52,00'' 2 Římskokatolická farnost Pustá Polom

Pustá Proseč 776556 Nová Paka 1108 V 50˚27’39,68'' 15˚31’06,25'' 153/2 Město Nová Paka

Pustá Rybná 736899 Pustá Rybná 1659 V 49˚42’26,78'' 16˚08’14,75'' 1532 Římskokatolická farnost Borová

1533 Obec Pustá Rybná

Pusté Žibřidovice 660396 Jindřichov 1967 V 50˚05’30,82'' 16˚59’57,36'' 274 Římskokatolická farnost Hanušovice

Pustějov 736902 Pustějov 2272 V 49˚41’54,66'' 18˚00’19,78'' 169/2, 170/1, 170/3 Obec Pustějov

Pustiměř 736911 Pustiměř 9026 V 49˚19’32,89'' 17˚01’52,51'' 8 Římskokatolická farnost Pustiměř

Putim 736970 Putim 912 V 49˚15’55,86'' 14˚07’09,07'' 81 Římskokatolická farnost Putim

Pyšel 737003 Pyšel 1887 V 49˚14’53,67'' 16˚04’13,20'' 124 Obec Pyšel

Pyšely 737054 Pyšely 5673 V 49˚52’48,74'' 14˚40’22,34'' 416, 417/2 Římskokatolická farnost Pyšely

Rabakov 737089 Rabakov 2814 V 50˚23’19,76'' 15˚06’03,10'' 134/1 Obec Rabakov

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Rabí 737119 Rabí 728 NV 49˚16’46,85'' 13˚36’58,81'' 21 Federace židovských obcí v České republice

Rabí 737119 Rabí V 49˚16’57,28'' 13˚37’23,26''

Rabštejn nad Střelou 737135 Manětín 486 NV 50˚02’24,76'' 13˚17’13,77'' 203 Federace židovských obcí v České republice

Rabštejn nad Střelou 737135 Manětín 2758 V 50˚02’29,82'' 13˚17’21,57'' 215 Město Manětín

Rabštejn nad Střelou 737135 Manětín 384 V 50˚02’24,17'' 13˚17’12,74'' 202/2 Město Manětín

Racov 754749 Staré Sedlo 710 V 49˚38’15,33'' 12˚50’53,26'' 1476/2 Obec Staré Sedlo

Račice 737372 Račice - Pístovice 2251 V 49˚16’22,48'' 16˚52’55,80'' 243/2 Obec Račice - Pístovice

Račice nad Trotinou 737381 Račice nad Trotinou 1944 V 50˚18’42,60'' 15˚47’15,01'' 723/2 Obec Račice nad Trotinou

Račice u Hrotovic 737348 Račice 937 V 49˚06’42,38'' 16˚01’27,08'' 188

Račice u Štěstí 737330 Račice 2788 V 50˚27’35,87'' 14˚20’41,81'' 409/3 Obec Račice

Račiněves 737399 Račiněves 5934 V 50˚22’38,69'' 14˚13’19,87'' 662/2 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem

Radčice 737429 Radčice 1442 V 50˚40’23,99'' 15˚16’52,40'' 1545/2 Obec Radčice

Radčice u Krásné Studánky 673650 Liberec 3353 V 50˚48’04,74'' 15˚03’01,93'' 169/3 Technické služby města Liberce a.s.

Radčice u Plzně 737411 Plzeň 2655 V 49˚46’01,75'' 13˚19’40,54'' 644 Statutární Město Plzeň

Radeč 737453 Úpice 1898 V 50˚30’50,12'' 15˚58’57,73'' 1751/8 Město Úpice

Radeč u Horní Police 737445 Žandov 1304 V 50˚42’52,26'' 14˚25’52,76'' 157 Město Žandov

Radějov u Strážnice 737461 Radějov 2344 V 48˚51’52,81'' 17˚20’22,33'' 1379, 1374 Obec Radějov

Radenín 737518 Radenín 1403 NV 49˚22’30,06'' 14˚50’51,55'' 93 Židovská obec v Praze

Radešínská Svratka 737569 Radešínská Svratka 1583 V 49˚30’32,56'' 16˚05’01,31'' 1373/2 Římskokatolická farnost Radešínská Svratka

RadhošE 737640 RadhošE 2031 V 49˚59’11,75'' 16˚04’42,41'' 50/2 Obec RadhošE

Radíčeves 737704 Žatec 1749 V 50˚17’18,23'' 13˚31’01,03'' 314/2 Římskokatolická farnost Radíčeves

Radim u Brantic 609498 Brantice 1172 V 50˚04’30,29'' 17˚36’08,51'' 1853 Obec Brantice

Radim u Brantic 609498 Radim 1172 V 50˚27’23,73'' 15˚25’58,41'' 1853 Obec Brantice

Radiměř 737852 Radiměř 2259 V 49˚42’00,27'' 16˚25’54,77'' 805 Římskokatolická farnost Radiměř

Radkov u Telče 737984 Radkov 1701 V 49˚08’51,84'' 15˚28’28,88'' 53 Římskokatolická farnost Radkov u Telče

308/4 Česká republika – Obec Radkov

Radkov u Vítkova 738018 Radkov 2065 V 49˚49’36,94'' 17˚46’12,46'' 1 Římskokatolická farnost Radkov

Radkovice u Hrotovic 738042 Radkovice u Hrotovic 1557 V 49˚04’10,01'' 16˚00’11,73'' 141 Římskokatolická farnost Radkovice u Hrotovic

Radlice 728641 Praha 3637 V 50˚03’14,34'' 14˚23’45,14'' 458 Hlavní město Praha

Rádlo 738085 Rádlo 950 V 50˚42’44,97'' 15˚06’27,54'' 1127 Obec Rádlo

Rádlo 738085 Rádlo 3098 V 50˚41’48,79'' 15˚07’03,54'' 327 Obec Rádlo

Rádlo 738085 Rádlo 3309 V 50˚41’50,12'' 15˚07’03,89'' 328/1, 328/2 Obec Rádlo

Radnice u Rokycan 738107 Radnice 3872 NV 49˚51’16,49'' 13˚37’48,04'' 729 Federace židovských obcí v České republice

Radnice u Rokycan 738107 Radnice 5013 V 49˚52’12,22'' 13˚35’45,47'' 1331

Radnice u Rokycan 738107 Radnice 8052 V 49˚51’17,93'' 13˚35’58,38'' 282/1 Město Radnice

Radobytce 617601 Mirotice 3127 V 49˚24’41,80'' 14˚02’23,21'' 514/2 Město Mirotice

Radomyšl 738221 Radomyšl 6711 V 49˚18’49,80'' 13˚56’27,58'' 831

Radonice nad Ohří 718289 Peruc V 50˚22’47,57'' 13˚55’11,07''

Radonice u Kadaně 738280 Radonice 3539 V 50˚18’08,58'' 13˚17’02,15'' 306 Obec Radonice

Radostice u Brna 738310 Radostice 1846 V 49˚07’49,64'' 16˚28’55,11'' 563 Obec Radostice

Radostice u Trocnova 768430 Borovany 15882 V 48˚53’17,87'' 14˚37’12,16'' 2140/1 Město Borovany

Radostín nad Oslavou 738387 Radostín nad Oslavou 2843 V 49˚27’49,55'' 15˚58’12,21'' 576/2 Obec Radostín nad Oslavou

Radostín u Sychrova 738328 Sychrov 1069 V 50˚38’42,46'' 15˚04’12,85'' 447/6 Obec Sychrov

Radostov 738450 Radostov 1261 V 50˚12’31,22'' 15˚39’46,34'' 14/1 Obec Radostov

Radošov u Hradiště 991244 Hradiště 6175 NV 50˚11’29,04'' 13˚10’29,61'' 184 Česká republika – Ministerstvo obrany

Radošov u Kyselky 678694 Kyselka 1866 V 50˚16’20,82'' 12˚59’48,46'' 802/1 Obec Kyselka

105�Příkosice – Radošov u KyselkyPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Radošovice u Českých Budějovic 738557 Strýčice 1089 V 49˚00’43,03'' 14˚15’56,27'' 1392 Obec Strýčice

Radošovice u Vlašimi 738549 Radošovice 2805 V 49˚44’37,95'' 14˚52’05,42'' 844 Římskokatolická farnost Radošovice

827/3 Obec Radošovice

Radotín 738620 Praha 2234 V 49˚59’02,25'' 14˚21’13,02'' 1769/7 Česká republika – MNV Radotín

Radotín 738620 Praha 3169 V 49˚58’50,41'' 14˚21’38,11'' 1432 Římskokatolická farnost u kostela sv. Petra a Pavla, apoštolů, 

Praha - Radotín

Radotín 738620 Praha 8331 V 49˚58’42,91'' 14˚20’13,88'' 1754/6

Radouň 788058 Mělnické Vtelno 915 V 50˚21’01,70'' 14˚40’41,16'' 18 Římskokatolická farnost Řepín

Radouň 788058 Mělnické Vtelno 5545 V 50˚21’16,83'' 14˚40’58,36'' 103/1 Obec Mělnické Vtelno

Radouň u Štětí 738654 738654 Štětí 2505 NV 50˚28’57,75'' 14˚23’27,96'' 1068 Federace židovských obcí v České republice

Radovesnice II 738778 Radovesnice II 1523 V 50˚06’35,90'' 15˚22’23,25'' 214/5 Obec Radovesnice II

Radslavice u Přerova 738816 Radslavice 4079 V 49˚28’49,44'' 17˚30’31,43'' 851/1 Obec Radslavice

Raduň 738824 Raduň 1529 V 49˚53’35,15'' 17˚56’38,33'' 2 Římskokatolická farnost Raduň

Raduň 738824 Raduň 5148 V 49˚53’21,66'' 17˚57’12,20'' 664/1 Obec Raduň

Radvanec 750646 Radvanec 4116 V 50˚45’30,80'' 14˚34’49,98'' 675/6 Obec Radvanec

Radvanice 715018 Ostrava 12225 V 49˚49’13,43'' 18˚19’38,05'' 32 Statutární Město Ostrava

Radvanice v Čechách 738832 Radvanice 3454 V 50˚33’53,70'' 16˚03’31,26'' 151/1 Obec Radvanice

Ráj 663981 Karviná 6237 V 49˚50’34,32'' 18˚34’07,49'' 970/1 Statutární Město Karviná

Ráj 663981 Karviná 29565 V 49˚51’10,96'' 18˚34’19,36'' 524/8 Statutární Město Karviná

Rájec nad Svitavou 738905 Rájec - Jestřebí 9270 V 49˚24’52,98'' 16˚38’24,32'' 1621, 1619/1 Město Rájec - Jestřebí

Rájec u Zábřeha 738883 Rájec 3897 V 49˚51’05,13'' 16˚52’35,95'' 327/9, 327/10 Obec Jestřebí

Ráječko 738913 Ráječko 5360 V 49˚23’48,53'' 16˚38’42,23'' 1167/3 Obec Ráječko

Rajhrad 738921 Rajhrad 10152 V 49˚05’28,61'' 16˚36’14,86'' 1036/1 Římskokatolická farnost Rajhrad

Rajnochovice 739006 Rajnochovice 1557 V 49˚24’42,20'' 17˚49’16,86'' 354, 353/2, 353/3 Římskokatolická farnost Rajnochovice

Rájov 793035 Zlatá Koruna 1872 V 48˚51’01,49'' 14˚22’00,75'' 39/2 Obec Zlatá Koruna

Rájov - Černice 698130 Mojné 1965 V 48˚50’19,48'' 14˚22’45,99'' 376 Římskokatolická farnost Černice

353/2 Obec Mojné

Rakousy 739049 Rakousy 645 V 50˚37’04,64'' 15˚10’49,87'' 161/2 Obec Rakousy

Raková u Rokycan 739065 Raková 842 V 49˚41’39,58'' 13˚35’19,93'' 278 Obec Raková

Rakovník 739081 Rakovník 1706 V 50˚06’31,36'' 13˚42’35,28'' 2047 Římskokatolická farnost Rakovník

Rakovník 739081 Rakovník 4310 NV 50˚05’57,79'' 13˚44’37,66'' 3401/1 Židovská obec v Praze

Rakovník 739081 Rakovník 14537 V 50˚06’28,84'' 13˚43’30,24'' 2326/1 Město Rakovník

Rakovník 739081 Rakovník 17781 V 50˚06’27,41'' 13˚43’26,50'' 212 Město Rakovník

Rakvice 739201 Rakvice 2759 V 48˚51’34,13'' 16˚48’26,53'' 28 Obec Rakvice

Raná u Hlinska 739260 Raná 806 V 49˚47’39,73'' 15˚57’51,79'' 206 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Rané u Hlinska

Raná u Hlinska 739260 Raná 1762 V 49˚47’56,15'' 15˚57’52,05'' 85 Římskokatolická farnost Raná

Raná u Hlinska 739260 Raná 3291 V 49˚48’00,60'' 15˚57’47,62'' 591/3 Obec Raná

Raná u Loun 739243 Raná 1187 V 50˚24’37,90'' 13˚47’00,12'' 738/1 Obec Raná

Rancířov 739278 Dešná 680 V 48˚55’58,66'' 15˚31’49,84'' 218/1 Obec Dešná

Rančířov 739286 Rančířov 1636 V 49˚21’46,27'' 15˚35’23,88'' 80/2

Rapšach 739375 Rapšach 3656 V 48˚52’59,73'' 14˚55’38,08'' 1154 Obec Rapšach

Rasochy 773174 Libčany 2115 V 50˚05’17,36'' 15˚24’27,98'' 139 Římskokatolická farnost Žiželice

Rasošky 739413 Rasošky 2264 V 50˚19’42,79'' 15˚54’30,90'' 1749/2 Obec Rasošky

Rasošky 739413 Rasošky 21366 V 50˚19’49,35'' 15˚54’23,19'' 1789 Město Jaroměř

Raspenava 739448 Raspenava 7055 V 50˚53’57,39'' 15˚08’09,54'' 2/1 Římskokatolická farnost Raspenava

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



2/2 Město Raspenava

Raškov Ves 606251 Bohdíkov 1321 V 50˚01’59,66'' 16˚53’58,72'' 58 Římskokatolická farnost Raškov

Rašov 739511 Rašov 922 V 49˚24’56,69'' 16˚27’38,05'' 93/14 Obec Rašov

93/2 Římskokatolická farnost Lomnice u Tišnova

Rašovice u Bučovic 739561 Rašovice 4294 V 49˚07’23,06'' 16˚56’55,53'' 186

Rašovice u Uhlířských Janovic 739537 Rašovice 2071 V 49˚52’40,43'' 15˚06’24,21'' 318/2 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice

Rašovka 762512 Šimonovice 2587 V 50˚41’53,72'' 15˚02’23,60'' 116 Římskokatolická farnost Dlouhý Most

Rataje nad Sázavou 739677 Rataje nad Sázavou 1620 V 49˚50’31,85'' 14˚57’15,23'' 31 Římskokatolická farnost Rataje nad Sázavou

Rataje nad Sázavou 739677 Rataje nad Sázavou 6099 V 49˚50’39,96'' 14˚57’55,29'' 165/2 Obec Rataje nad Sázavou

Rataje u Bechyně 739600 Rataje 3291 V 49˚20’50,15'' 14˚26’36,18'' 569/2 Obec Rataje

Rataje u Kroměříže 739626 Rataje 2410 V 49˚16’27,29'' 17˚20’10,51'' 142/2 Obec Rataje

Rataje u Kroměříže 739626 Rataje V 49˚16’22,21'' 17˚20’05,30''

Ratboř 739715 Ratboř 4868 V 49˚58’44,71'' 15˚09’46,46'' 442/3 Obec Ratboř, Obec Kořenice

Ratenice 739740 Ratenice 3311 V 50˚05’24,31'' 15˚04’03,18'' 439/3 Římskokatolická farnost Pečky

Ratiboř u Vsetína 739847 Ratiboř 3220 V 49˚22’07,38'' 17˚54’41,45'' 23 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Ratiboři u Vsetína

Ratibořské Hory 739880 Ratibořské Hory 1629 V 49˚28’01,11'' 14˚46’17,77'' 173 Obec Ratibořské Hory

Ratíškovice 739901 Ratíškovice 8319 V 48˚55’25,72'' 17˚09’33,01'' 338/1 Obec Ratíškovice

Ratměřice 739910 Ratměřice 1088 V 49˚38’39,64'' 14˚45’08,04'' 845/2, 846 Obec Ratměřice

Razová 739987 Razová 4169 V 49˚55’53,17'' 17˚32’02,87'' 619 Obec Razová

Rejhotice 687103 Loučná nad Desnou 1128 V 50˚05’15,69'' 17˚05’21,87'' 524 Obec Loučná nad Desnou

Rejchartice u Šumperka 740039 Rejchartice 1369 V 50˚01’35,79'' 16˚58’43,41'' 209 Obec Rejchartice

Rejšice 740055 Smilovice 1797 V 50˚19’05,07'' 14˚58’23,20'' 40 Římskokatolická farnost Rejšice

Rejštejn 740098 Rejštejn 2223 V 49˚08’24,26'' 13˚30’59,73'' 7, 558/4 Obec Rejštejn

Rejvíz 793167 Zlaté Hory 1408 V 50˚13’51,14'' 17˚18’30,74'' 79 Římskokatolická farnost Zlaté Hory

Renoty 740144 Uničov 3063 V 49˚44’33,49'' 17˚06’06,73'' 2 Město Uničov

Rešov 740179 Horní Město 713 V 49˚52’48,69'' 17˚13’18,57'' 49 Obec Horní Město

Robčice 615102 Kozojedy 429 V 49˚54’16,86'' 13˚31’34,18'' 540/2 Obec Kozojedy

Robeč 662305 Úštěk 2914 V 50˚32’47,17'' 14˚24’56,87'' 640 Římskokatolická farnost Robeč

Robousy 740225 Jičín 1684 V 50˚26’00,91'' 15˚24’11,88'' 1 Město Jičín

Rodov 740306 Smiřice 795 V 50˚17’58,27'' 15˚49’13,01'' 228/2 Město Smiřice

Rohatec 740381 Rohatec V 48˚52’56,06'' 17˚10’52,36''

Rohenice 622699 Rohenice 954 V 50˚18’26,16'' 16˚01’52,48'' 2 Česká republika – Místní národní výbor Rohenice

Rohle 740420 Rohle 5948 V 49˚51’42,43'' 17˚00’58,64'' 14/2 Obec Rohle

Rohovládova Bělá 740446 Rohovládova Bělá 5752 V 50˚06’31,44'' 15˚36’11,39'' 491/1, 491/4 Římskokatolická farnost Rohovládova Bělá

Rohozec u Žehušic 694100 Rohozec 1021 V 49˚58’21,80'' 15˚22’20,87'' 294/8 Obec Rohozec

Rohozná u Poličky 740471 Rohozná 3430 V 49˚39’09,37'' 16˚24’22,00'' 1228/3 Obec Rohozná

Rohoznice 740527 Rohoznice 1075 V 50˚07’18,96'' 15˚39’41,72'' 113/4 Obec Rohoznice

Rokle 760675 Krásný Les 1471 V 50˚21’56,50'' 13˚17’02,75'' 452 Obec Rokle

Rokycany 740691 Rokycany 23730 V 49˚45’00,37'' 13˚34’59,03'' 1589/1 Město Rokycany

Rokycany 740691 Rokycany 2011 NV 49˚45’06,53'' 13˚36’16,05'' 1922/3, 1922/5 Židovská obec Plzeň

Rokytná 699225 Moravský Krumlov 619 V 49˚03’54,12'' 16˚19’18,17'' 2 Římskokatolická farnost Moravský Krumlov

Rokytnice nad Rokytnou 740993 Rokytnice nad Rokytnou 3862 V 49˚10’54,46'' 15˚46’21,56'' 258

Rokytnice u Přerova 740896 Rokytnice 9850 V 49˚27’46,12'' 17˚23’43,32'' 590/1, 590/2 Římskokatolická farnost Rokytnice u Přerova

591/1 Obec Rokytnice

Rokytnice v Orlických horách 741051 Rokytnice v Orlických horách 1097 V 50˚09’55,18'' 16˚28’00,32'' 144 Město Rokytnice v Orlických horách

Rokytnice v Orlických horách 741051 Rokytnice v Orlických horách 2509 V 50˚09’53,18'' 16˚27’43,08'' 73 Město Rokytnice v Orlických horách

107�Radošovice u Českých Budějovic – Rokytnice v Orlických horáchPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Rokytnice v Orlických horách 741051 Rokytnice v Orlických horách 7916 V 50˚09’38,57'' 16˚27’40,92'' 760/2, 761/3 Město Rokytnice v Orlických horách

Rokytník 648434 Hronov 854 V 50˚30’01,80'' 16˚09’54,32'' 354/3 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hronově

Rokytovec 741124 Rokytovec 2655 V 50˚23’53,24'' 14˚49’30,79'' 85/2 Obec Strenice, Obec Rokytovec, Obec Pětikozy

Ronov nad Doubravou 741141 Ronov nad Doubravou 345 V 49˚52’19,14'' 15˚32’07,51'' 1819/32 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou

Ronov nad Doubravou 741141 Ronov nad Doubravou 4612 V 49˚52’33,48'' 15˚32’18,97'' 1864 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou

Ropice 741167 Ropice 2492 V 49˚42’17,63'' 18˚36’49,93'' st. 82 Římskokatolická farnost Ropice

Ropice 741167 Ropice 5125 V 49˚41’25,85'' 18˚36’32,45'' 1242/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické a.v. v Českém Těšíně

Roprachtice 741175 Roprachtice 1687 V 50˚38’48,11'' 15˚24’59,37'' 516 Římskokatolická farnost Roprachtice

Roseč 741183 Roseč 2412 V 49˚07’42,26'' 14˚54’32,29'' 476 Římskokatolická farnost Roseč

Rosice nad Labem 741205 Pardubice 3730 V 50˚02’30,59'' 15˚43’55,72'' 87 Římskokatolická farnost Rosice nad Labem

Rosice u Brna 741221 Rosice 6019 V 49˚10’53,01'' 16˚23’38,91'' 252/2 Česká republika – MěNV Rosice

Rosice u Chrasti 741191 Rosice 4399 V 49˚54’57,35'' 15˚56’59,22'' 312, 276/2, 688/3 Obec Rosice

Rostěnice 741396 Rostěnice - Zvonovice 3558 V 49˚14’20,15'' 16˚58’04,76'' 18/2 Římskokatolická farnost Rostěnice

18/3 Obec Rostěnice - Zvonovice

Rostoklaty 741442 Rostoklaty 3687 V 50˚04’16,84'' 14˚48’19,08'' 428/2 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Roštění 741485 Roštění 3964 V 49˚21’49,20'' 17˚32’09,41'' 866/2 Obec Roštění

Roštín 741507 Roštín 2829 V 49˚10’56,19'' 17˚16’36,75'' 817 Římskokatolická farnost Roštín

Rotava 741531 Rotava 7643 V 50˚17’50,94'' 12˚33’54,23'' 1611/251 Město Rotava

Roubanina 625795 Roubanina 1496 V 49˚37’01,35'' 16˚35’43,81'' 264/1 Obec Roubanina

Roudná nad Lužnicí 741591 Roudná 3699 V 49˚18’00,41'' 14˚43’45,09'' 305 Obec Roudná

Roudnice 741639 Roudnice 2486 V 50˚10’26,00'' 15˚39’02,23'' 464 Obec Roudnice

Roudnice nad Labem 741647 Roudnice nad Labem 28325 V 50˚25’40,72'' 14˚14’25,38'' 3138 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem

3133/2 Město Roudnice nad Labem

Roudnice nad Labem 741647 Roudnice nad Labem 4473 NV 50˚25’37,25'' 14˚14’15,91'' 3151 Federace židovských obcí v České republice

Roudnice nad Labem 741647 Roudnice nad Labem 4662 NV 50˚25’36,55'' 14˚14’56,68'' 2498/1 Federace židovských obcí v České republice

Roudníky 741833 Chabařovice 2682 V 50˚39’00,97'' 13˚55’15,52'' 7/1, 7/2 Římskokatolická farnost Trmice

Roudno 741841 Roudno 2371 V 49˚53’47,61'' 17˚30’47,41'' 1390 Roudno

Rouchovany 741868 Rouchovany 4729 V 49˚04’12,82'' 16˚06’39,65'' 61 Obec Rouchovany

Rousínov u Rakovníka 741914 Slabce 793 NV 50˚00’37,60'' 13˚40’34,03'' 1493 Židovská obec v Praze

Rousínov u Rakovníka 741914 Slabce 1628 V 50˚01’23,19'' 13˚40’29,31'' 729 Česká republika

Rousínov u Vyškova 741922 Rousínov 2976 V 49˚11’44,76'' 16˚53’10,91'' 1112 Římskokatolická farnost Rousínov u Vyškova

Rousínov u Vyškova 741922 Rousínov 5920 NV 49˚12’00,81'' 16˚53’05,23'' 829 Federace židovských obcí v České republice

Rousínov u Vyškova 741922 Rousínov 6032 V 49˚12’04,15'' 16˚53’28,83'' 781

Rovečné 741990 Rovečné 2736 V 49˚34’42,24'' 16˚21’51,38'' 95 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Rovečné

142/3 Obec Rovečné

Rovensko 742058 Rovensko 1792 V 49˚54’20,66'' 16˚52’59,74'' 532 Obec Rovensko

Rovensko pod Troskami 742082 Rovensko pod Troskami 1827 V 50˚32’29,59'' 15˚15’20,47'' 2055/4 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami

Rovensko pod Troskami 742082 Rovensko pod Troskami 5276 V 50˚32’29,14'' 15˚15’23,78'' 2055/2 Město Rovensko pod Troskami

Rovná u Hořepníku 645087 Rovná u Hořepníku 497 V 49˚30’38,82'' 15˚07’44,86'' 35 Římskokatolická farnost Červená Řečice

Rozdělov 664961 Kladno 5237 V 50˚08’14,18'' 14˚03’26,79'' 133/1 Statutární Město Kladno

Rozhovice 742244 Rozhovice 1797 V 49˚57’59,62'' 15˚43’05,95'' 469/16 Obec Rozhovice

Rozseč u Třešti 742295 Rozseč 1447 V 49˚09’28,22'' 15˚37’11,99'' 2260 Obec Rozseč

Rozsochy 742431 Rozsochy 2768 V 49˚31’03,86'' 16˚12’11,41'' 58/3 Římskokatolická farnost Rozsochy

59 Obec Rozsochy 

Rozstání pod Kojálem 742490 Rozstání 2198 V 49˚23’52,49'' 16˚50’11,47'' 236 Obec Rozstání

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Rozstání pod Kojálem 742490 Rozstání 9450 V 49˚23’57,58'' 16˚50’03,67'' 244/6 Obec Rozstání

Roztoky u Jilemnice 742562 Roztoky u Jilemnice 707 V 50˚33’13,40'' 15˚29’36,80'' 769 Římskokatolická farnost Roztoky u Jilemnice

Roztoky u Jilemnice 742562 Roztoky u Jilemnice 4474 V 50˚33’53,75'' 15˚30’08,32'' 1068/1 Římskokatolická farnost Roztoky u Jilemnice

Roztoky u Křivoklátu 742554 Zbečno 9168 V 50˚01’24,97'' 13˚51’49,48'' 139/3 Obec Roztoky

Roztoky u Semil 742589 Roztoky u Semil 3542 V 50˚39’18,42'' 15˚22’27,77'' 1602/2 Obec Roztoky u Semil

Rozvadov 742643 Rozvadov V 49˚39’58,84'' 12˚36’00,22'' 131

Rozvadovice 774332 Litovel 2432 V 49˚40’22,25'' 17˚05’08,86'' 61 Město Litovel

RožXalovice 742686 RožXalovice 10462 V 50˚18’43,01'' 15˚10’15,16'' 211 Římskokatolická farnost děkanství

Rožmberk nad Vltavou 742741 Rožmberk nad Vltavou 2262 V 48˚39’11,37'' 14˚22’01,92'' 514/3 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou

Rožmitál pod Třemšínem 742848 Rožmitál pod Třemšínem 7848 V 49˚36’00,16'' 13˚52’45,76'' 2407 Město Rožmitál pod Třemšínem

Rožná 742899 Rožná 3972 V 49˚28’37,88'' 16˚14’11,95'' 1/1, 1/6 Obec Rožná

347/6

Rožnov pod Radhoštěm 742937 Rožnov pod Radhoštěm 395 V 49˚28’06,06'' 18˚09’41,02'' 1724/1 Město Rožnov pod Radhoštěm

Rožnov pod Radhoštěm 742937 Rožnov pod Radhoštěm 14926 V 49˚27’50,30'' 18˚08’14,49'' 1309/1 Město Rožnov pod Radhoštěm

Rožnov pod Radhoštěm 742937 Rožnov pod Radhoštěm 23966 V 49˚27’13,52'' 18˚07’57,56'' 842/3 Město Rožnov pod Radhoštěm

Rtyně nad Bílinou 743101 Rtyně nad Bílinou 5863 V 50˚36’20,03'' 13˚54’47,86'' 150/2 Obec Rtyně nad Bílinou

Rtyně v Podkrkonoší 743143 Rtyně v Podkrkonoší 6472 V 50˚30’12,18'' 16˚04’10,58'' 322 Město Rtyně v Podkrkonoší

Ruda nad Moravou 743224 Ruda nad Moravou 9829 V 49˚59’03,91'' 16˚52’44,26'' 189 Římskokatolická farnost Ruda nad Moravou

Ruda u Nového Strašecí 743178 Ruda 1750 V 50˚08’17,47'' 13˚52’57,35'' 193/2 Obec Ruda

Ruda u Rýmařova 743208 Tvrdkov 1187 V 49˚52’08,76'' 17˚11’47,81'' 876 Obec Tvrdkov

Ruda u Velkého Meziříčí 743194 Ruda 2723 V 49˚19’32,24'' 16˚07’32,03'' 1591 Římskokatolická farnost Ruda

1604/2 Obec Ruda

Rudice 743241 Rudice 3020 V 49˚03’34,09'' 17˚44’18,16'' 1496

Rudice u Blanska 743232 Rudice 4039 V 49˚19’51,69'' 16˚43’08,99'' 960/1 Mendelova zemědělská univerzita v Brně

Rudíkov 743267 Rudíkov V 49˚17’12,51'' 15˚57’02,73'' 104

Rudné 702641 Vysoká Pec 2952 V 50˚21’18,85'' 12˚40’37,39'' 979/3 Obec Vysoká Pec

Rudník 743429 Rudník 6428 V 50˚35’48,34'' 15˚44’02,51'' 184 Římskokatolická farnost děkanství Hostinné

Rudolfov 682446 Liberec 1147 V 50˚47’14,87'' 15˚06’37,38'' 186 Technické služby města Liberce a.s.

Rudolfov u Českých Budějovic 743470 Rudolfov 6770 V 48˚59’40,22'' 14˚32’30,66'' 115 Město Rudolfov

Rumburk 743518 Rumburk 17805 V 50˚56’37,16'' 14˚33’11,64'' 3329 Město Rumburk

Ruprechtice 682144 Liberec 14250 V 50˚47’20,16'' 15˚03’43,63'' 1253, 1254, 1256, Technické služby města Liberce a.s.

1257, 1255

Ruprechtice u Broumova 743631 Meziměstí 8199 V 50˚37’35,03'' 16˚16’09,38'' 649 Město Meziměstí

Ruprechtov 743640 Ruprechtov 2000 V 49˚19’31,51'' 16˚51’03,33'' 516/3 Obec Ruprechtov

Rusava 743666 Rusava 3561 V 49˚21’05,06'' 17˚41’39,57'' 2023/1, 2023/7, 2021, Obec Rusava

2023/9, 2101, 2023/6, 

2023/8, 2023/10

Ruzyně 729710 Praha 4199 V 50˚04’37,02'' 14˚18’33,05'' 896 Hlavní město Praha

RůžXka 743739 RůžXka 2830 V 49˚23’45,76'' 17˚59’27,26'' 6 Římskokatolická farnost RůžXka

RůžXka 743739 RůžXka 3913 V 49˚23’49,25'' 17˚59’37,98'' 2996/3 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v RůžXce

Růžená 743755 Růžená 1196 V 49˚16’20,03'' 15˚25’47,83'' 90 Obec Růžená

Růžová 743780 Růžová 374 V 50˚50’14,68'' 14˚18’01,61'' 1275/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Děčíně

Růžová 743780 Růžová 6332 V 50˚50’12,66'' 14˚17’23,05'' 1592/2 Obec Růžová

Rváčov u Hlinska 787884 Vysočina 1523 V 49˚46’16,45'' 15˚50’29,41'' 910/3 Římskokatolická farnost Trhová Kamenice

Rybáře 663557 Karlovy Vary 10759 V 50˚14’10,63'' 12˚51’29,92'' 856, 857, 858 Město Karlovy Vary

Rybí 743828 Rybí 3585 V 49˚36’08,40'' 18˚04’42,81'' 290, 295 Obec Rybí

109�Rokytnice v Orlických horách – RybíPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Rybnice 636649 Háje nad Jizerou 1327 V 50˚36’52,30'' 15˚24’17,83'' 341 Římskokatolická farnost Loukov u Semil

Rybnice 636649 Háje nad Jizerou 3614 V 50˚36’52,92'' 15˚24’20,38'' 342/3 Obec Háje nad Jizerou

Rybník 743984 Rybník 2134 V 49˚53’18,15'' 16˚28’20,56'' 806/4 Obec Rybník

Rybníky na Moravě 744026 Rybníky 2351 V 49˚01’25,77'' 16˚17’45,38'' 811 Obec Rybníky

Rybniště 744042 Rybniště 5088 V 50˚53’05,40'' 14˚31’16,32'' 622 Obec Rybniště

Rychaltice 748307 Hukvaldy 3686 V 49˚38’22,58'' 18˚13’09,11'' 406/1 Římskokatolická farnost Rychaltice

Rychnov 744085 Krouna 453 V 49˚46’34,04'' 16˚04’04,72'' 214 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krouně

Rychnov na Moravě 744093 Rychnov na Moravě 2794 V 49˚49’43,17'' 16˚38’22,07'' 1117/2 Obec Rychnov na Moravě

Rychnov nad Kněžnou 744107 Rychnov nad Kněžnou 3153 NV 50˚09’57,64'' 16˚16’01,42'' 1635 Židovská obec v Praze

Rychnov nad Kněžnou 744107 Rychnov nad Kněžnou 24479 V 50˚09’19,54'' 16˚16’18,14'' 1443/1 Město Rychnov nad Kněžnou

Rychnov nad Malší 744212 Dolní Dvořiště 2955 V 48˚39’57,38'' 14˚28’53,88'' 756 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší

Rychnov u Jablonce nad Nisou 744344 Rychnov u Jablonce nad Nisou 10378 V 50˚41’16,03'' 15˚09’16,48'' 705, 706 Město Rychnov u Jablonce nad Nisou

Rychnov u Nových Hradů 744361 Horní Stropnice 1519 V 48˚45’23,85'' 14˚40’40,13'' 1466 Obec Horní Stropnice

Rychtářov 744425 Vyškov 1785 V 49˚19’40,43'' 16˚54’54,71'' 625 Město Vyškov

Rychvald 744441 Rychvald 14793 V 49˚52’15,89'' 18˚22’44,58'' 69 Město Rychvald

Rýmařov 744468 Rýmařov 22037 V 49˚56’10,46'' 17˚17’04,60'' 1325 Město Rýmařov

Rymice 744638 Rymice 2615 V 49˚20’22,87'' 17˚31’28,46'' 44 Římskokatolická farnost Rymice

585/4 Obec Rymice

Rynárec 744646 Rynárec 2704 V 49˚23’25,75'' 15˚14’00,74'' 310 Obec Rynárec

Rynholec 744671 Rynholec 5059 V 50˚08’21,92'' 13˚55’41,32'' 400

Rynoltice 744719 Rynoltice 5463 V 50˚47’16,96'' 14˚48’43,64'' 1391/5 Obec Rynoltice

Rýnovice 656101 Jablonec nad Nisou 3955 V 50˚44’44,55'' 15˚09’01,08'' 11 Město Jablonec nad Nisou

Ryžoviště 744751 Ryžoviště 7978 V 49˚52’26,97'' 17˚21’37,64'' 1/1, 1/2 Obec Ryžoviště

Řečice u Humpolce 744859 Řečice 950 V 49˚36’10,43'' 15˚22’24,10'' 480 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou

Řečice u Humpolce 744859 Řečice 7121 V 49˚36’11,68'' 15˚22’28,33'' 564/4 Obec Řečice

Řečkovice 611646 Brno 6280 V 49˚15’17,00'' 16˚34’58,17'' 3625/1, 3626 Římskokatolická farnost u kostela sv. Vavřince

ŘedhošE 744905 Mšené - lázně V 50˚21’00,67'' 14˚04’22,67''

Řehlovice 745031 Řehlovice 976 V 50˚36’27,94'' 13˚56’11,88'' 860 Římskokatolická farnost Řehlovice

Řehlovice 745031 Řehlovice 3726 V 50˚36’26,22'' 13˚57’28,68'' 110/1 Obec Řehlovice

Řehnice 674818 Krnsko 449 V 50˚23’36,21'' 14˚50’56,79'' 289/2 Obec Krnsko

Řeka 745057 Řeka 2187 V 49˚38’10,64'' 18˚34’22,03'' 316/2, 316/3 Farní sbor Slezské církve a.v. v Komorní Lhotce

Řenče 745103 Řenče 3517 V 49˚34’34,63'' 13˚24’36,74'' 859/2 Římskokatolická farnost Blovice

859/4 Obec Řenče

Řepice 742121 Řepice 797 V 49˚16’49,56'' 13˚56’04,92'' 35 Obec Řepice 

Řepín 745171 Řepín 2863 V 50˚22’31,59'' 14˚37’36,40'' 655

Řepiště 745197 Řepiště 2068 V 49˚44’10,59'' 18˚19’08,00'' 2 Římskokatolická farnost Vratimov

Řepníky 745235 Řepníky 1633 V 49˚54’07,48'' 16˚04’46,43'' 142 Římskokatolická farnost Řepníky

Řeporyje 745251 Praha 6084 V 50˚02’10,93'' 14˚18’57,00'' 445 Česká republika – MNV Řeporyje

Řepov 745286 Řepov 3507 V 50˚24’23,49'' 14˚57’01,22'' 243/6 Obec Řepov

Řepy 729701 Praha 28285 V 50˚04’23,30'' 14˚18’22,16'' 348/1, 348/2, 348/7, 348/8 Hlavní město Praha

348/6 Dagmar Schwarzová

Řepy 729701 Praha 1293 NV 50˚04’22,85'' 14˚18’19,71'' 347/1, 347/2 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského

Řesanice 664324 Uzeničky 791 V 49˚26’32,08'' 13˚42’49,35'' 14 Římskokatolická farnost Řesanice

Řestoky 745324 Řestoky 2086 V 49˚55’27,10'' 15˚54’45,21'' 174, 175/1 Obec Řestoky

Řetová 745359 Řetová 3346 V 49˚56’47,84'' 16˚22’57,20'' 174 Obec Řetová

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Řetůvka 745367 Řetůvka 1244 V 49˚57’12,24'' 16˚21’31,02'' 683/3 Obec Řetůvka

Řevnice 745375 Řevnice 3110 V 49˚54’52,95'' 14˚14’18,09'' 236 Římskokatolická farnost Řevnice

Řevnice 745375 Řevnice 6066 V 49˚54’26,01'' 14˚13’33,68'' 1466 Město Řevnice

Řevničov 745383 Řevničov 3709 V 50˚11’04,47'' 13˚48’06,11'' 18 Obec Řevničov

Řeznovice 745421 Ivančice 1614 V 49˚05’02,66'' 16˚18’48,49'' 211 Město Ivančice

Řícmanice 745448 Řícmanice 2672 V 49˚15’34,95'' 16˚42’21,88'' 661 Obec Řícmanice

Říčany u Brna 745545 Říčany 2266 V 49˚12’37,79'' 16˚23’51,39'' 370/2 Obec Říčany

Říčany u Brna 745545 Říčany 3923 V 49˚12’39,24'' 16˚23’48,91'' 370/1 Římskokatolická farnost Ostrovačice

Říčany u Prahy 745456 Říčany 12680 V 49˚59’10,62'' 14˚38’31,90'' 807 Město Říčany

Říčky u Orlického Podhůří 712159 Orlické Podhůří 1116 V 49˚59’37,85'' 16˚21’33,74'' 178/3 Obec Orlické Podhůří

Říčky v Orlických horách 745553 Říčky v Orlických horách 575 V 50˚12’34,45'' 16˚27’09,59'' 835 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách

Říkovice u Přerova 745588 Říkovice 2716 V 49˚22’40,58'' 17˚27’00,08'' 223/4 Obec Říkovice

Římov 745723 Římov 2175 V 48˚51’28,57'' 14˚29’27,74'' 197

Řisuty u Slaného 745782 Řisuty 896 V 50˚13’04,02'' 14˚00’13,82'' 114 Obec Řisuty

Řitonice 745812 Řitonice 1306 V 50˚24’34,08'' 15˚06’00,99'' 387/13 Obec Řitonice

řkf Lázně Bělohrad 697257 Svatojanský Újezd 892 V 50˚25’37,14'' 15˚32’29,10'' 39 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad

Sádek u Deštnice 625906 Deštnice 1522 V 50˚14’40,81'' 13˚35’07,34'' 319/2 Obec Deštnice

Sádek u Opavy 745863 Velké Heraltice 1093 V 49˚57’10,43'' 17˚44’51,92'' 199 Obec Velké Heraltice

Sádek u Poličky 745847 Sádek 1406 V 49˚42’12,19'' 16˚13’32,68'' 1 Římskokatolická farnost Sádek

Sádek u Poličky 745847 Sádek 1175 V 49˚41’36,41'' 16˚13’20,94'' 751/3, 753/4 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Poličce

Sadská 745928 Sadská V 50˚08’13,69'' 14˚58’34,86''

Sadská 745928 Sadská 1867 V 50˚08’10,08'' 14˚58’49,10'' 2 Římskokatolická farnost Nymburk

Sady 772917 Uherské Hradiště 3151 V 49˚03’09,85'' 17˚28’55,64'' 55/2, 56 Město Uherské Hradiště

55/1, 57/1 Římskokatolická farnost Uherské Hradiště - Sady

Samšina 746100 Samšina 1288 V 50˚27’27,30'' 15˚14’07,29'' 1 Římskokatolická farnost Samšina

Sány 746126 Sány 4054 V 50˚07’32,20'' 15˚14’35,70'' 829/2, 832/2 Obec Sány

Sázava 746193 Sázava 3004 V 49˚52’13,43'' 14˚53’40,78'' 1437/1 Město Sázava

Sázava u Lanškrouna 746223 Sázava 1711 V 49˚54’16,30'' 16˚38’05,06'' 176/3 Obec Sázava

Sázava u ŽXáru nad Sázavou 746260 Sázava 3590 V 49˚33’22,00'' 15˚51’09,74'' 724, 727/6

727/5 Farní sbor Českobratrské církve evangelické

Sázavka 746282 Sázavka 6062 V 49˚44’12,39'' 15˚24’28,79'' 292 Římskokatolická farnost Sázavka

296 Farní sbor Českobratrské církve evangelické

Sázavka 746282 Sázavka 852 V 49˚44’04,67'' 15˚24’36,62'' 3 Římskokatolická farnost Sázavka

Sebranice u Boskovic 746401 Sebranice 3249 V 49˚29’35,59'' 16˚34’29,85'' 1315/2 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Sebranice u Litomyšle 746380 Sebranice 4842 V 49˚46’20,44'' 16˚14’44,91'' 68/3 Obec Sebranice

Seč 746461 Seč 2576 V 49˚50’56,23'' 15˚39’05,74'' 1031 Římskokatolická farnost Seč

Seč u Blovic 743436 Seč 1245 V 49˚35’17,38'' 13˚30’23,44'' 61 Obec Seč

Sedlčany 746533 Sedlčany 7461 V 49˚39’47,93'' 14˚25’20,57'' 1262 Římskokatolická farnost Sedlčany

Sedlec u Českých Budějovic 746720 Sedlec 1979 V 49˚04’19,92'' 14˚17’02,89'' 41 Obec Sedlec

Sedlec u Kutné Hory 677973 Kutná Hora 2934 V 49˚57’42,28'' 15˚17’17,92'' 395 Římskokatolická farnost Kutná Hora - Sedlec

Sedlec u Mikulova 746789 Sedlec 1734 V 48˚46’53,06'' 16˚41’41,11'' 453 Česká republika – MNV Sedlec

Sedlec u Mšena 746657 Mšeno 1180 V 50˚25’49,15'' 14˚35’10,81'' 509 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka

Sedlec u Votic 746827 Sedlec - Prčice 7920 V 49˚34’35,63'' 14˚31’28,11'' 717/2 Město Sedlec - Prčice

Sedlice u Blatné 746894 Sedlice 3255 V 49˚22’39,86'' 13˚56’29,79'' 78 Římskokatolická farnost Sedlice u Blatné

Sedlice u Hradce Králové 746924 Praskačka 2654 V 50˚08’49,42'' 15˚43’37,57'' 179/1 Obec Praskačka

Sedliště ve Slezsku 746983 Sedliště 1218 V 49˚43’06,35'' 18˚22’02,84'' 1515 Římskokatolická farnost Sedliště

111�Rybnice – Sedliště ve SlezskuPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Sedliště ve Slezsku 746983 Sedliště 5665 V 49˚43’10,94'' 18˚22’03,54'' 887/2 Římskokatolická farnost Sedliště

Sedlnice 747009 Sedlnice 4197 V 49˚39’31,48'' 18˚05’06,93'' 3

Sedloňov 747084 Sedloňov 1043 V 50˚20’27,61'' 16˚18’49,05'' 745 Česká republika – Místní národní výbor Sedloňov

Seletice 670855 Seletice 2514 V 50˚19’15,27'' 15˚05’30,37'' 197/2 Obec Seletice

Selmice 747149 Selmice 1442 V 50˚03’02,15'' 15˚26’39,27'' 3 Římskokatolická farnost Kladruby nad Labem

Semanín 747157 Semanín 459 V 49˚51’58,14'' 16˚26’57,29'' 167/1 Římskokatolická farnost děkanství Česká Třebová

Semčice 747165 Semčice 1475 V 50˚22’05,36'' 15˚00’18,29'' 1 Římskokatolická farnost děkanství Dobronice

Semechnice 747181 Semechnice 1523 V 50˚15’39,40'' 16˚08’21,85'' 475/2 Obec Semechnice

Semice nad Labem 747211 Semice 4024 V 50˚09’36,53'' 14˚53’08,29'' 376 Obec Semice

Semice u Písku 747238 Písek 4142 V 49˚17’33,00'' 14˚10’20,76'' 292/5 Město Písek

Semily 747246 Semily 7469 V 50˚36’02,30'' 15˚20’18,61'' 412 Město Semily

413 Římskokatolická farnost děkanství Semily

Semily 747246 Semily 1646 V 50˚36’27,87'' 15˚20’02,16'' 168 Město Semily

Semín 747319 Semín 1165 V 50˚02’56,65'' 15˚31’07,34'' 1 Obec Semín

Semněvice 747343 Semněvice 3034 V 49˚35’50,51'' 12˚56’11,56'' 295/7 Obec Semněvice

Semonice 747360 Jaroměř 930 V 50˚19’53,30'' 15˚52’51,13'' 88 Římskokatolická farnost děkanství

Semonice 747360 Jaroměř 994 V 50˚20’01,54'' 15˚52’40,35'' 139/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Semonicích

Semonice 747360 Jaroměř 1634 V 50˚20’01,12'' 15˚52’42,97'' 141/3 Město Jaroměř, Česká republika – MNV Rožnov

Semtěš u Bílého Podolí 604101 Semtěš 4157 V 49˚57’32,89'' 15˚30’34,91'' 70, 71/2, 72/2 Obec Semtěš

Sendražice u Kolína 747394 Kolín 3876 V 50˚02’57,87'' 15˚13’17,54'' 701/6 Město Kolín

Sendražice u Smiřic 747408 Sendražice 1282 V 50˚17’27,04'' 15˚48’23,69'' 503/2 Římskokatolická farnost Sendražice

Senetářov 747432 Senetářov 1465 V 49˚20’52,61'' 16˚48’50,88'' 122/9 Obec Senetářov

Senice 747441 Senice 3390 V 50˚10’36,63'' 15˚11’54,61'' 321/4 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Velenicích

Senice na Hané 747459 Senice na Hané 4642 V 49˚37’29,69'' 17˚05’38,79'' 1/1 Římskokatolická farnost Senice na Hané

Seninka 747483 Seninka 820 V 49˚16’27,75'' 17˚58’13,38'' 578/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické

Senkov 791911 Zbrašín 2180 V 50˚17’51,15'' 13˚46’58,96'' 203 Obec Zbrašín

Senomaty 747521 Hostokryje 3151 V 50˚05’43,43'' 13˚39’15,94'' 1/1 Římskokatolická farnost Petrovice u Rakovníka

Senožaty 747564 Senožaty 4222 V 49˚34’12,93'' 15˚12’09,21'' 1192/2 Obec Senožaty

Sentice 747581 Sentice 1852 V 49˚18’58,73'' 16˚27’17,97'' 620/9 Obec Sentice

Sepekov 747602 Milevsko 1942 NV 49˚27’20,07'' 14˚23’04,73'' 3078 Židovská obec v Praze

Sepekov 747602 Sepekov 4799 V 49˚25’33,89'' 14˚25’03,89'' 1735/1, 1738 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Sezemice 747645 Sezemice 1974 V 50˚35’06,63'' 15˚00’21,73'' 17 Římskokatolická farnost Loukov u Mnichova Hradiště

Sezemice nad Loučnou 747670 Sezemice 1101 V 50˚03’58,98'' 15˚51’24,79'' 75/2 Město Sezemice

855/3 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Dvakačovicích

Schořov 771481 Schořov 1000 V 49˚51’29,17'' 15˚22’56,63'' 52 Římskokatolická farnost Potěhy

Silůvky 747815 Silůvky 3438 V 49˚06’20,56'' 16˚28’35,98'' 197 Petr Záděra

Siřejovice 747831 Siřejovice 1708 V 50˚28’45,40'' 14˚04’27,92'' 321 Obec Siřejovice

Siřem 682659 Blšany 897 V 50˚13’54,15'' 13˚30’09,60'' 701/4 Římskokatolická farnost Libořice

Siřem 682659 Blšany 1216 V 50˚14’03,25'' 13˚30’17,42'' 41/2 Římskokatolická farnost Libořice

Sítiny 697516 Mnichov 3913 V 50˚01’28,99'' 12˚45’51,76'' 63/2 Obec Mnichov

Skála u Havlíčkova Brodu 747858 Věž 2435 V 49˚33’07,41'' 15˚26’10,71'' 92/2, 94 Obec Věž

Skalice nad Lužnicí 747891 Skalice 773 V 49˚18’08,39'' 14˚41’50,10'' 2223 Římskokatolická farnost Soběslav

Skalice u České Lípy 747904 Skalice u České Lípy 6586 V 50˚44’34,55'' 14˚31’39,14'' 1673/5 Obec Skalice u České Lípy

Skalice u Frýdku - Místku 747971 Frýdek - Místek 7225 V 49˚39’11,02'' 18˚25’07,62'' 1157 Římskokatolická farnost Skalice u Frýdku - Místku

Skalice u Znojma 747947 Skalice 2116 V 48˚57’51,84'' 16˚13’54,13'' 4533 Obec Skalice u České Lípy

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Skalička u Hranic 748021 Skalička 3029 V 49˚31’00,29'' 17˚47’22,61'' 506 Obec Skalička

Skalka u Prostějova 748056 Skalka 1792 V 49˚23’57,58'' 17˚10’10,26'' 374/1 Obec Skalka

374/2 Církev československá husitská

Skalná 748102 Skalná 9469 V 50˚10’15,66'' 12˚21’13,76'' 491 Město Skalná

Skalsko 748153 Skalsko 6018 V 50˚25’27,51'' 14˚45’13,10'' 304/1 Obec Skalsko

Skály u Rýmařova 748170 Horní Město 1379 V 49˚54’46,07'' 17˚13’28,47'' 134 Obec Horní Město

Skály u Rýmařova 748170 Horní Město 1927 V 49˚54’44,78'' 17˚13’28,21'' 130/1 Obec Horní Město

Skapce 748196 Skapce 2887 V 49˚39’10,14'' 12˚59’29,16'' 414 Obec Skapce

Skaštice 748226 Skaštice 2148 V 49˚20’05,47'' 17˚25’11,34'' 347 Obec Skaštice

Sklené u Svitav 748242 Sklené 1906 V 49˚42’21,81'' 16˚31’53,03'' 111 Obec Sklené 

Sklenov 748293 Hukvaldy 2567 V 49˚37’29,09'' 18˚13’05,45'' 430/2 Obec Hukvaldy

Skočice 748315 Skočice 1144 V 49˚11’09,30'' 14˚06’11,76'' 83 Římskokatolická farnost Skočice 

Skochovice 748331 Nový Bydžov 2718 V 50˚13’19,91'' 15˚24’07,55'' 222/19 Město Nový Bydžov

Skoky u Žlutic 797740 Žlutice 1080 V 50˚05’50,51'' 13˚05’55,28'' 1216 Město Žlutice

Skorkov u Herálce 748391 Skorkov 1583 V 49˚30’55,47'' 15˚28’21,27'' 444/2 Obec Skorkov

Skorkov 748382 Skorkov 1648 V 50˚13’57,37'' 14˚44’52,63'' 152/2 Římskokatolická farnost Stará Boleslav

Skoronice 748404 Skoronice 2179 V 48˚58’47,01'' 17˚09’04,23'' 208/1

Skorotice u Ústí nad Labem 748480 Ústí nad Labem 10988 V 50˚41’33,51'' 14˚00’35,86'' 898 Město Ústí nad Labem

Skořenice 748528 Skořenice 1583 V 50˚01’54,60'' 16˚13’22,32'' 66/1 Římskokatolická farnost děkanství Choceň

Skořice 748544 Skořice 1772 V 49˚40’44,04'' 13˚42’03,46'' 13/2 Římskokatolická farnost Rokycany

Skramníky 748587 Klučov 2943 V 50˚05’03,63'' 14˚57’33,04'' 3 Římskokatolická farnost Pečky

Skrbeň 748617 Skrbeň 3452 V 49˚38’33,22'' 17˚10’53,45'' 577/1 Římskokatolická farnost Skrbeň

577/2 Obec Skrbeň

Skrochovice 613142 Brumovice 1351 V 50˚00’41,04'' 17˚47’15,32'' 132, 133, 134 Obec Brumovice

Skryje nad Berounkou 748790 Skryje 1891 V 49˚57’40,63'' 13˚46’34,44'' 193/3 Obec Skryje

Skrýšov u Svatého Jana 760188 Svatý Jan 2626 V 49˚38’13,79'' 14˚18’42,18'' 550 Římskokatolická farnost Svatý Jan u Sedlčan

Skřečoň 748871 Bohumín 6751 V 49˚54’39,49'' 18˚23’02,56'' 1804 Město Bohumín

Skřipel 748919 Skřipel 2680 V 49˚50’55,81'' 14˚04’51,58'' 194/2 Římskokatolická farnost Řevnice

Skřipov 748943 Skřipov 1568 V 49˚49’10,03'' 17˚54’39,46'' 140 Obec Skřipov

Skřípov 748927 Skřípov 1813 V 49˚34’51,71'' 16˚49’01,50'' 342 Římskokatolická farnost Skřípov u Konice

Skřivaň 748951 Pavlíkov 647 V 50˚01’17,30'' 13˚46’06,78'' 78 Obec Pavlíkov

Skřivany 748960 Skřivany 3777 V 50˚16’21,60'' 15˚29’52,68'' 187/1, 188/5 Obec Skřivany

Skuhrov nad Bělou 749109 Skuhrov nad Bělou 2449 V 50˚13’44,09'' 16˚17’20,31'' 339 Římskokatolická farnost Skuhrov nad Bělou

386 Obec Skuhrov nad Bělou

Skuhrov u České Třebové 749044 Česká Třebová 376 V 49˚56’02,39'' 16˚29’57,95'' 76/2 Město Česká Třebová

Skuhrov u Železného Brodu 749028 Skuhrov 1401 V 50˚40’48,01'' 15˚12’56,88'' 389/4 Obec Skuhrov

Skuhrov u Železného Brodu 749028 Skuhrov 2002 V 50˚40’20,67'' 15˚12’33,84'' 1310/2 Obec Skuhrov

Skupice u Postoloprt 749133 Postoloprty 3862 V 50˚20’41,47'' 13˚42’09,51'' 82 Město Postoloprty

Skůry 640221 Hobšovice 1111 V 50˚16’57,75'' 14˚09’59,53'' 172/2 Římskokatolická farnost Hobšovice

Skuteč 749168 Skuteč 9105 V 49˚50’45,99'' 16˚00’03,46'' 1701 Město Skuteč

Skviřín 607380 Bor 529 V 49˚42’55,31'' 12˚48’46,87'' 1949 Římskokatolická farnost Bor u Tachova

Skvrňany 722596 Plzeň 11116 V 49˚44’02,55'' 13˚19’34,70'' 2074 Statutární Město Plzeň

Skvrňov 749192 Skvrňov 1047 V 49˚53’57,44'' 14˚59’56,38'' 5 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice

Skytaly 749222 Vroutek 1313 V 50˚10’06,56'' 13˚17’58,97'' 37 Obec Skytaly

Slabce 749257 Slabce 2489 V 49˚59’53,18'' 13˚43’13,50'' 114 Římskokatolická farnost Petrovice u Rakovníka

Slabčice 749281 Slabčice 3936 V 49˚19’26,29'' 14˚20’13,45'' 2894/3 Obec Slabčice

113�Sedliště ve Slezsku – SlabčicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Slaná 749354 Slaná 1312 V 50˚35’02,13'' 15˚20’07,49'' 358/6 Obec Slaná

Slaný 749362 Slaný 2362 NV 50˚14’07,71'' 14˚05’37,86'' 1120/2 Židovská obec v Praze

Slaný 749362 Slaný 20791 V 50˚14’03,87'' 14˚05’24,39'' 192/1, 192/2, 1131/2 Město Slaný

Slapy nad Vltavou 749613 Slapy 1517 V 49˚48’51,25'' 14˚23’53,31'' 636 Římskokatolická farnost Slapy nad Vltavou

Slapy u Tábora 737917 Slapy 3009 V 49˚23’03,83'' 14˚37’58,01'' 145/3 Obec Slapy, Obec Libějice, Obec Dražičky, Obec Radimovice u Želče

Slatina 612286 Brno 3153 V 49˚10’36,69'' 16˚41’32,69'' 2169/1 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jiljí

2169/3 Statutární Město Brno

Slatina 749681 Slatina 968 V 49˚58’51,98'' 16˚09’23,06'' 136/2 Římskokatolická farnost Zámrsk

Slatina nad Úpou 749761 Slatina nad Úpou 1016 V 50˚27’24,48'' 16˚03’24,62'' 2385 Římskokatolická farnost Boušín

Slatina nad Zdobnicí 749770 Slatina nad Zdobnicí 1586 V 50˚08’10,79'' 16˚23’08,74'' 306 Obec Slatina nad Zdobnicí

Slatina pod Hazmburkem 749648 Slatina 982 V 50˚25’42,68'' 14˚02’11,09'' 91

Slatina u Bílovce 749729 Slatina 1475 V 49˚47’18,97'' 17˚58’36,74'' 16 Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce

Slatina u Velvar 749621 Slatina 988 V 50˚13’24,45'' 14˚13’17,09'' 628 Římskokatolická farnost Zvoleněves

Slatiňany 749796 Slatiňany 6626 V 49˚55’21,37'' 15˚48’49,63'' 378 Římskokatolická farnost Slatiňany

Slatinice na Hané 749818 Slatinice 1484 V 49˚33’30,25'' 17˚05’58,83'' 746/2, 747/2 Obec Slatinice

Slatiny 749851 Slatiny 1501 V 50˚21’56,30'' 15˚22’53,41'' 3 Římskokatolická farnost Slatiny

Slavče u Trhových Svinů 749915 Slavče 1202 V 48˚48’04,84'' 14˚36’51,11'' 110/2 Obec Slavče

Slavětín nad Metují 750026 Slavětín nad Metují 1453 V 50˚19’53,31'' 16˚02’54,54'' 1014 Obec Slavětín nad Metují

Slavětín u Radvanic 738841 Radvanice 1339 V 50˚34’33,89'' 16˚01’34,91'' 249/2 Obec Radvanice

Slavhostice 797693 Slavhostice 1627 V 50˚18’43,98'' 15˚21’11,11'' 159/5 Obec Slavhostice

Slavice 750034 Třebíč 2268 V 49˚10’20,47'' 15˚52’40,65'' 467, 468/2 Město Třebíč

Slavice u Horních Kozolup 643131 Horní Kozolupy 108 V 49˚49’13,69'' 12˚57’00,57'' 1805/07 Obec Horní Kozolupy

Slavičín 750085 Slavičín 23040 V 49˚05’34,55'' 17˚52’32,93'' 35

Slavíkovice 750204 Černíkov 1677 V 49˚23’20,47'' 13˚09’04,76'' 614/3 Římskokatolická farnost Klatovy

Slavíkovice u Jemnice 750210 Slavíkovice 1979 V 49˚00’22,66'' 15˚37’32,29'' 142/2, 139 Římskokatolická farnost Kdousov

Slavkov u Brna 750301 Slavkov 3863 NV 48˚56’32,18'' 17˚36’48,93'' 3317 Federace židovských obcí v České republice

Slavkov u Brna 750301 Slavkov u Brna 3863 NV 49˚09’57,20'' 16˚52’43,11'' 3317 Federace židovských obcí v České republice

Slavkov u Brna 750301 Slavkov u Brna 6726 V 49˚09’07,44'' 16˚52’20,97'' 683 Město Slavkov u Brna

Slavkov u Českého Krumlova 750247 Bohdalovice 613 V 48˚45’49,16'' 14˚14’23,55'' 1439 Obec Bohdalovice

Slavkov u Města Libavá 990205 Libavá 2724 V 49˚35’53,18'' 17˚32’05,03'' 96 Česká republika – Ministerstvo obrany

Slavonice 750361 Slavonice 8639 V 48˚59’41,96'' 15˚20’59,99'' 101 Město Slavonice

Slavonín 750387 Olomouc 5550 V 49˚33’54,69'' 17˚14’00,11'' 948/9 Česká republika

Slavoňov 750409 Slavoňov 2947 V 50˚20’34,25'' 16˚11’50,63'' 113, 114/2 Římskokatolická farnost Slavoňov

Slavošov u Zruče nad Sázavou 750425 Slavošov 1100 V 49˚45’36,99'' 15˚09’13,42'' 698/2 Římskokatolická farnost Pertoltice

Slepotice 750492 Slepotice 924 V 49˚59’26,65'' 15˚57’41,92'' 78 Římskokatolická farnost Moravany u Holic

Slezská Harta 680028 Slezká Harta 1330 V 49˚52’39,34'' 17˚35’55,50'' 179/1 Obec Leskovec nad Moravicí, MNV Jakartovice

Slezská Ostrava 714828 Ostrava V 49˚49’56,64'' 18˚18’35,11'' 202

Slezské Pavlovice 713309 Slezské Pavlovice 1729 V 50˚18’37,94'' 17˚41’49,30'' 2, 3 Obec Slezské Pavlovice

Slezské Vlkovice 784141 Fulnek 833 V 49˚43’25,90'' 17˚50’49,73'' 199 Město Fulnek

Slivenec 750590 Praha 3913 V 50˚01’09,08'' 14˚21’57,77'' 1207, 1208 Hlavní město Praha

1209 Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých Praha - Slivenec

Sloup v Čechách 750654 Sloup v Čechách 5646 V 50˚44’14,91'' 14˚35’42,61'' 1527 Římskokatolická farnost Sloup v Čechách

Sloupno nad Cidlinou 750671 Sloupno 4082 V 50˚15’40,23'' 15˚29’40,06'' 477/3, 477/4 Obec Sloupno

Sloveč 750697 Sloveč 1640 V 50˚13’45,40'' 15˚19’30,68'' 47 Římskokatolická farnost Městec Králové

Sluhy 750751 Sluhy 4132 V 50˚11’37,46'' 14˚33’32,34'' 46 Římskokatolická farnost Brandýs nad Labem

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Slunečná u České Lípy 750760 Slunečná 1452 V 50˚44’08,61'' 14˚29’10,77'' 849 Obec Slunečná

Slup 750786 Slup 4387 V 48˚46’55,16'' 16˚11’42,52'' 780 Obec Slup

Slup v Moravském krasu 750662 Sloup 2194 V 49˚24’57,72'' 16˚44’17,59'' 577/1 Římskokatolická farnost Sloup v Moravském krasu

577/3 Obec Sloup

Slušovice 750794 Slušovice V 49˚14’56,41'' 17˚48’09,71'' 138

Sluštice 750808 Sluštice V 50˚02’37,82'' 14˚40’50,41''

Smečno 750841 Smečno 2415 V 50˚11’22,04'' 14˚02’46,65'' 355

Smečno 750841 Smečno 7939 V 50˚11’14,18'' 14˚03’05,87'' 1085 Město Smečno

Smědčice 616354 Smědčice 2558 V 49˚48’18,66'' 13˚31’08,88'' 467 Obec Bušovice, Obec Smědčice

Smidary 750948 Smidary 5805 V 50˚17’21,77'' 15˚28’33,02'' 861 Římskokatolická farnost Smidary

Smíchov 729051 Praha 1531 NV 50˚03’30,22'' 14˚24’02,03'' 1106 Židovská obec v Praze

Smíchov 729051 Praha 54000 V 50˚03’42,16'' 14˚23’11,05'' 1609/1 Hlavní město Praha

Smíchov 729051 Praha 22127 V 50˚04’18,02'' 14˚23’29,71'' 2770, 2771, 2774, 2778 Hlavní město Praha

Smilovice u Třince 751049 Smilovice 2246 V 49˚39’32,36'' 18˚34’21,07'' 1406/2 Farní sbor Slezské církve a.v. v Komorní Lhotce

Smilovy Hory 751065 Smilovy Hory 5243 V 49˚32’11,88'' 14˚52’50,86'' 1 Římskokatolická farnost Smilovy Hory

134/6 Obec Smilovy Hory

Smiřice 751081 Smiřice 5836 V 50˚17’58,70'' 15˚51’19,87'' 290/1 Město Smiřice

V 290/3 Město Smiřice

NV 290/4 Zdeňka Andrejsová

NV 290/5 Josef Dunko, Milena Dunková

NV 290/6 Vojtěch Karel

NV 290/7 Josef Kučera

NV 290/8 Jiřina Skořepová

NV 290/9 PhamDr. Jaroslav Cihlo, Petr Cihlo

NV 290/10 Jindřich Litomiský, Eva Litomiská

NV 290/12 Alice Michlová

Smolkov 636509 Háj ve Slezsku 2661 V 49˚54’02,32'' 18˚04’36,78'' 328 Obec Háj ve Slezsku

Smolnice u Loun 751111 Smolnice 2014 V 50˚18’21,18'' 13˚50’53,11'' 1 Římskokatolická farnost Smolnice

Smolotely 751138 Smolotely 1079 V 49˚36’57,53'' 14˚08’33,73'' 940/2 Obec Smolotely

Smrček 642002 Smrček 528 V 49˚52’00,60'' 15˚53’18,99'' 111/6 Obec Smrček

Smrčí u Semil 790087 Záhoří 2369 V 50˚37’18,67'' 15˚15’55,14'' 413 Obec Záhoří

Smrčná na Moravě 751197 Smrčná 1906 V 49˚28’18,18'' 15˚32’18,54'' 878/2 Obec Smrčná

Smrkovice 751235 Písek 4337 V 49˚16’31,98'' 14˚09’41,94'' 669 Město Písek

Smržice 751243 Smržice 7265 V 49˚30’31,40'' 17˚06’35,37'' 1165 Obec Čelechovice na Hané, Obec Smržice

Smržovka 751324 Smržovka 8193 V 50˚43’48,93'' 15˚14’32,97'' 2687 Město Smržovka

Snět 751375 Snět 2421 V 49˚37’31,48'' 15˚13’29,43'' 568/2 Římskokatolická farnost Snět

Sněžné na Moravě 751456 Sněžné 3497 V 49˚38’55,73'' 16˚07’28,54'' 297/1, 297/2 Obec Sněžné

Sobčice 751499 Sobčice 2208 V 50˚22’09,16'' 15˚30’33,98'' 510 Římskokatolická farnost děkanství Hořice v Podkrkonoší

Sobědruhy 751502 Teplice 3157 V 50˚39’33,64'' 13˚51’02,03'' 599 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Sobědruhy 751502 Teplice 3496 NV 50˚39’34,82'' 13˚51’03,46'' 598/1 Židovská obec Teplice

Soběhrdy 751537 Soběhrdy 2404 V 49˚49’25,81'' 14˚44’35,13'' 1228/3 Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Soběhrdy

Soběchleby 751588 Soběchleby 5985 V 49˚28’33,81'' 17˚39’06,73'' 172 Obec Soběchleby

Soběchleby u Podbořan 751561 Blšany 2800 V 50˚13’00,15'' 13˚30’40,55'' 1265/3 Obec Blšany

Soběkury 751600 Soběkury 1491 V 49˚34’54,54'' 13˚14’22,86'' 1146 Obec Soběkury

Soběnice 751642 Liběšice 3171 V 50˚34’08,24'' 14˚14’13,99'' 285 Římskokatolická farnost Býčkovice

Soběnov 751677 Soběnov 2089 V 48˚45’48,94'' 14˚32’45,01'' 85/2 Římskokatolická farnost Soběnov

115�Slaná – SoběnovPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Soběraz 751685 Soběraz 1354 V 50˚27’55,38'' 15˚24’17,34'' 75/2 Obec Soběraz

Soběslav 751707 Soběslav 19746 V 49˚15’51,02'' 14˚42’04,27'' 2173 Město Soběslav

Soběšice 751910 Brno 3593 V 49˚15’42,66'' 16˚37’07,81'' 1244 Statutární Město Brno

Soběšín 716936 Soběšín 949 V 49˚47’35,02'' 14˚57’38,38'' 88/10

Sobětuchy 751961 Sobětuchy 1279 V 49˚56’07,94'' 15˚45’45,92'' 180 Římskokatolická farnost arciděkanství Chrudim

Sobín 793256 Praha 784 V 50˚04’07,01'' 14˚15’40,76'' 210 Hlavní město Praha

Sobíňov 752002 Sobíňov 852 V 49˚41’54,56'' 15˚45’43,15'' 843/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krucemburku

Sobíňov 752002 Sobíňov 1453 V 49˚41’52,59'' 15˚45’28,29'' 785 Římskokatolická farnost Sopoty

Sobíňov 752002 Sobíňov 1875 V 49˚41’48,87'' 15˚45’49,18'' 833/10 Obec Sobíňov

Sobíňov 752002 Sobíňov 2066 V 49˚41’55,59'' 15˚45’39,95'' 809/2 Obec Sobíňov

Sobotín 752061 Sobotín 4073 V 50˚00’31,65'' 17˚05’32,24'' 7 Česká republika

Sobotka 752096 Sobotka 11100 V 50˚28’18,24'' 15˚10’21,58'' 1451/1 Město Sobotka

Sobůlky 752151 Sobůlky 2796 V 49˚01’28,28'' 17˚04’15,91'' 3476/2 Obec Sobůlky

Sokoleč 752177 Sokoleč 4464 V 50˚05’39,96'' 15˚06’49,53'' 133 Obec Sokoleč

Sokolí 752185 Třebíč 1050 V 49˚13’37,32'' 15˚49’32,95'' 73 Město Třebíč

Sokolnice 752193 Sokolnice 16510 V 49˚07’17,84'' 16˚43’54,23'' 403 Obec Sokolnice

Sokolov 752223 Sokolov 38183 V 50˚10’40,05'' 12˚39’34,08'' 2071, 2077 Město Sokolov

Solanec pod Soláněm 650064 Hutisko - Solanec 2652 V 49˚25’57,36'' 18˚13’16,36'' 447 Římskokatolická farnost Hutisko

Solany 752321 Děčany 1483 V 50˚27’27,29'' 13˚55’12,63'' 232 Obec Děčany

Solnice 752428 Solnice 8459 V 50˚11’53,66'' 16˚14’42,30'' 1892/1 Česká republika – Městský národní výbor Solnice

1894/1 Město Solnice 

Solopysky u Kutné Hory 759074 Suchdol 3643 V 49˚56’22,40'' 15˚07’28,80'' 258/2 Římskokatolická farnost Kolín

Solopysky u Loun 752436 Domoušice 1764 V 50˚15’09,62'' 13˚44’43,22'' 389/2 Obec Domoušice

Sopotnice 752444 Sopotnice 2451 V 50˚03’35,66'' 16˚20’43,12'' 88 Římskokatolická farnost Sopotnice

Sosnová 752479 Sosnová 3974 V 50˚00’00,89'' 17˚39’48,74'' 46/2 Obec Sosnová

Sosnová u České Lípy 752461 Česká Lípa 2089 V 50˚39’41,44'' 14˚32’17,45'' 537 Obec Sosnová

Soutice 752576 Soutice 2447 V 49˚43’31,54'' 15˚03’18,29'' 92 Římskokatolická farnost Soutice

Sovinec 752665 Jiříkov 694 V 49˚50’05,78'' 17˚14’48,75'' 17 Obec Jiříkov

Spálené Poříčí 752703 Spálené Poříčí 1990 V 49˚37’05,65'' 13˚36’20,07'' 528 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí

Spálené Poříčí 752703 Spálené Poříčí 9210 V 49˚37’05,21'' 13˚36’16,19'' 593/2

Spálov 752754 Spálov 4777 V 49˚42’20,27'' 17˚43’25,39'' 1974/2 Obec Spálov

Spálov u Semil 747289 Semily 127 V 50˚37’58,09'' 15˚18’40,50'' st. 178 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Libštátě

Spělkov 752789 Spělkov 964 V 49˚40’33,55'' 16˚09’25,37'' 392 Obec Spělkov

Spešov 752827 Spešov 1562 V 49˚23’45,87'' 16˚37’27,30'' 510, 511 Obec Spešov

Spomyšl 752843 Spomyšl 1845 NV 50˚20’36,13'' 14˚21’33,07'' 222 Židovská obec v Praze

Spy 706485 Nové Město nad Metují 1661 V 50˚19’47,57'' 16˚08’50,64'' 264/4 Město Nové Město nad Metují

Spytihněv 752860 Spytihněv 11961 V 49˚08’39,63'' 17˚29’13,39'' 1531

Srbeč 752894 Srbeč 1869 V 50˚13’45,28'' 13˚52’19,78'' 532/2 Obec Srbeč

Srbeč 752894 Srbeč 2212 V 50˚13’17,04'' 13˚52’55,83'' 177 Obec Srbeč

Srbice u Kolovče 752916 Srbice 2569 V 49˚30’45,00'' 13˚07’26,22'' 534

Srbská 644005 Horní Řasnice 3012 V 50˚58’53,66'' 15˚13’10,53'' 582/2 Obec Horní Řasnice

Srbská Kamenice 752975 Srbská Kamenice 1403 V 50˚49’11,92'' 14˚21’09,27'' 448 Obec Srbská Kamenice

Srbsko u Karlštejna 752983 Srbsko 2315 V 49˚56’16,83'' 14˚08’41,11'' 333/6 Obec Srbsko

Srby u Horšovského Týna 753033 Srby 3723 V 49˚31’56,27'' 12˚52’08,85'' 1269/2, 1269/4 Římskokatolická farnost Horšovský Týn

Srby u Tuchlovic 752991 Tuchlovice 1891 V 50˚08’30,41'' 14˚01’40,73'' 563 Obec Tuchlovice

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Srch 753076 Srch 1430 V 50˚04’59,35'' 15˚46’28,41'' 108/7 Obec Srch

Sruby 753165 Sruby 1289 V 50˚00’06,50'' 16˚10’28,46'' 1 Římskokatolická farnost děkanství Choceň

Stádlec 753220 Stádlec 3590 V 49˚22’36,60'' 14˚29’27,75'' 148

Stachy 753386 Stachy 6701 V 49˚05’59,39'' 13˚40’08,52'' 1158 Obec Stachy

1160/5

Stálky 753475 Stálky 1075 V 48˚52’13,16'' 15˚40’52,76'' 2771 Obec Stálky

Stanětice 753505 Zahořany 3021 V 49˚26’42,54'' 13˚01’30,38'' 331/02, 331/20, 331/21 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

331/19 Josef a Marie Majerovi

331/17 Milada Hofmanová, ing. Bohdan Kasper

Staňkov - ves 798711 Staňkov 17544 V 49˚33’16,97'' 13˚04’47,78'' 119, 120/1 Město Staňkov

Staňkovice u Žatce 753629 Staňkovice 5587 V 50˚20’59,83'' 13˚34’26,83'' 671/2 Obec Staňkovice

Stanovice 753645 Stanovice 5865 V 50˚09’52,18'' 12˚52’49,88'' 208 Obec Stanovice

Stará Bělá 753661 Ostrava 8844 V 49˚45’48,62'' 18˚14’00,75'' 38, 39 Statutární Město Ostrava

Stará Boleslav 609170 Brandýs nad Labem -Stará Boleslav 14875 NV 50˚12’03,92'' 14˚40’45,36'' 115 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi

Stará Červená Voda 753688 Stará Červená Voda 2032 V 50˚19’44,87'' 17˚12’06,80'' st. 120 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda

Stará Červená Voda 753688 Stará Červená Voda 4136 V 50˚19’38,40'' 17˚12’11,42'' 867 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda

Stará Červená Voda 753688 Stará Červená Voda 6124 V 50˚19’44,30'' 17˚12’39,05'' 698/3 Obec Stará Červená Voda

Stará Dobev 626881 Dobev 706 V 49˚17’43,90'' 14˚02’56,80'' 14 Obec Dobev

Stará HuE 753751 Stará HuE 917 V 49˚45’36,97'' 14˚12’23,81'' 605 Českobratrská církev evangelická Dobříš

Stará Libavá 753785 Norberčany 455 V 49˚46’45,13'' 17˚30’12,83'' 1054/2 Obec Norberčany

Stará Lysá 753807 Stará Lysá 2135 V 50˚13’33,85'' 14˚48’05,98'' 527/2 Obec Stará Lysá

Stará Oleška 649554 Huntířov 1482 V 50˚48’09,99'' 14˚20’14,70'' 307/2 Obec Huntířov

Stará Paka 753823 Stará Paka 4721 V 50˚30’33,46'' 15˚29’47,10'' 1 Římskokatolická farnost Stará Paka expozitura

Stará Paka 753823 Stará Paka 5596 NV 50˚30’48,85'' 15˚29’58,71'' 1039/31 Náboženská obec Církve československé husitské v Nové Pace

Stará Plesná 721689 Ostrava 8895 V 49˚51’51,25'' 18˚08’53,73'' 769 Římskokatolická farnost Ostrava - Plesná

Stará Role 753858 Karlovy Vary 8392 V 50˚14’53,96'' 12˚49’02,35'' 737/2 Město Karlovy Vary

Stará Říše 753891 Stará Říše 2446 V 49˚10’33,58'' 15˚35’47,81'' 172/1 Římskokatolická farnost Stará Říše

Stará Ves nad Ondřejnicí 753947 Stará Ves nad Ondřejnicí 10202 V 49˚43’43,17'' 18˚10’40,11'' 1936/1 Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Stará Ves u Přerova 753939 Stará Ves 3804 V 49˚22’55,24'' 17˚29’19,13'' 83 Římskokatolická farnost Stará Ves u Přerova

Stará Ves u Bílovce 753963 Bílovec 1796 V 49˚46’22,75'' 17˚58’18,30'' 1009/2 Římskokatolická farnost Bílovec

Stará Voda 754052 Stará Voda 3092 V 50˚09’19,56'' 15˚31’55,45'' 275

Stará Voda u Mariánských Lázní 753998 Stará Voda 1889 V 49˚59’47,40'' 12˚35’06,96'' 1263/1 Obec Stará Voda

Stará Voda u Mariánských Lázní 753998 Stará Voda V 49˚59’06,63'' 12˚32’59,93''

Stará Voda v Jeseníkách 760447 Světlá Hora 1413 V 50˚03’12,96'' 17˚22’37,88'' 111/2 Martina Zálešáková

Staré Benátky 602124 Benátky nad Jizerou 5880 V 50˚17’04,82'' 14˚49’46,88'' 51 Římskokatolická farnost Benátky nad Jizerou

857 Město Benátky nad Jizerou

Staré Hamry 1 754285 Staré Hamry 2658 V 49˚28’20,54'' 18˚26’30,53'' 2550/34

Staré Hamry 2 715646 Ostravice 553 V 49˚32’33,57'' 18˚23’46,40'' 570/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Ostravici

Staré Heřminovy 754307 Staré Heřminovy 1324 V 49˚55’56,80'' 17˚37’32,04'' 298 Obec Staré Heřminovy

Staré Hobzí 754323 Staré Hobzí 3828 V 49˚00’48,84'' 15˚26’57,35'' 1278/2 Římskokatolická farnost Staré Hobzí

Staré Hrady 754382 Staré Hrady 822 V 50˚23’27,44'' 15˚12’43,57'' 86/3 Obec Sedliště, Obec Staré Hrady 

Staré Hvězdlice 650153 Hvězdlice 6000 V 49˚12’05,23'' 17˚04’39,09'' 1261

Staré Kestřany 664821 Kestřany 1388 V 49˚16’20,73'' 14˚04’47,82'' 148 Obec Kestřany

Staré Křečany 754439 Staré Křečany 7445 V 50˚56’53,71'' 14˚29’56,70'' 1441 Obec Staré Křečany

Staré Lublice 675440 Kružberk 1301 V 49˚50’48,64'' 17˚40’37,45'' 739 Obec Kružberk

Staré Město pod Kralickým Sněžníkem 754528 Staré Město 4604 V 50˚09’39,36'' 16˚56’56,31'' 39/1 Římskokatolická farnost Staré Město pod Kralickým Sněžníkem

117�Soběraz – Staré Město pod Kralickým SněžníkemPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Staré Město pod Landštejnem 754595 Staré Město pod Landštejnem 1356 NV 49˚00’31,79'' 15˚15’11,23'' 1499/1 Židovská obec v Praze

Staré Město pod Landštejnem 754595 Staré Město pod Landštejnem 5363 V 48˚59’58,90'' 15˚15’12,43'' 78/2 Obec Staré Město pod Landštejnem

Staré Město u Bruntálu 613312 Staré Město 15400 V 50˚00’19,55'' 17˚26’22,99'' 108 Obec Staré Město

Staré město u Frýdku - Místku 754498 Staré Město 4925 V 49˚39’51,89'' 18˚22’06,73'' 7032 Obec Staré Město

Staré Město u Moravské Třebové 754480 Staré Město 2406 V 49˚47’40,44'' 16˚40’35,08'' 119 Římskokatolická farnost Staré Město u Moravské Třebové

Staré Město u Moravské Třebové 754480 Staré Město 9244 V 49˚47’26,02'' 16˚40’22,84'' 2116/2

Staré Město u Uherského Hradiště 754617 Staré Město 11575 V 49˚04’27,87'' 17˚27’00,91'' 221 Město Staré Město

Staré Oldřůvky 754625 Budišov nad Budišovkou 1317 V 49˚45’41,07'' 17˚38’06,42'' 34/1 Město Budišov nad Budišovkou

Staré Sedliště 754668 Staré Sedliště 12405 V 49˚44’28,53'' 12˚41’25,21'' 129 Obec Staré Sedliště

Staré Sedlo u Sokolova 754722 Staré Sedlo 5140 V 50˚11’00,87'' 12˚43’32,04'' 492 Obec Staré Sedlo

Staré Sedlo u Tachova 754757 Staré Sedlo 2930 V 49˚40’00,07'' 12˚51’33,53'' 1993/15 Obec Staré Sedlo

Staré Smrkovice 754773 Staré Smrkovice 2482 V 50˚19’53,85'' 15˚29’38,59'' 158/2 Obec Staré Smrkovice

Staré Těchanovice 675458 Staré Těchanovice 1077 V 49˚49’04,84'' 17˚41’28,78'' 113 Římskokatolická farnost Nové Těchanovice

Staré Ždánice 754781 Staré Hradiště 1624 V 50˚07’22,12'' 15˚43’09,23'' 77 Římskokatolická farnost Staré Ždánice

Starkoč u Bílého Podolí 604119 Starkoč 1508 V 49˚55’48,91'' 15˚31’17,44'' 960/2 Obec Bílé Podolí

Starkoč u Bílého Podolí 604119 Starkoč 838 V 49˚56’16,63'' 15˚30’28,51'' 1 Římskokatolická farnost Zbyslav

Starkoč u Vysokova 788384 Studnice 1007 V 50˚24’29,21'' 16˚06’25,59'' 217/2 Obec Studnice

Stárkov 754838 Stárkov 4505 V 50˚31’58,17'' 16˚09’13,53'' 480/2 Římskokatolická farnost Stárkov

Starojická Lhota 754854 Starý Jičín 1649 V 49˚34’10,29'' 17˚54’45,29'' 654/6 Obec Starý Jičín

Starovice 754871 Starovice 1616 V 48˚57’00,46'' 16˚42’30,63'' 248 Obec Starovice

Starovičky 754889 Starovičky 1930 V 48˚54’39,84'' 16˚46’20,61'' 684/6 Obec Starovičky

Starý Bohumín 754897 Bohumín 17012 V 49˚54’56,06'' 18˚19’46,33'' 1324 Město Bohumín

Starý Bydžov 754943 Starý Bydžov 5521 V 50˚15’45,69'' 15˚27’22,88'' 667/2 Obec Starý Bydžov

Starý Harcov 682390 Liberec 4174 V 50˚46’04,43'' 15˚05’55,65'' 893 Statutární Město Liberec

Starý Hrozenkov 755001 Starý Hrozenkov 7220 V 48˚57’46,46'' 17˚52’21,05'' 1914/2, 2567 Obec Starý Hrozenkov

Starý Hrozňatov 755028 Cheb 3868 V 50˚01’34,17'' 12˚23’57,50'' 2 Město Cheb

Starý Jičín 755063 Starý Jičín 5669 V 49˚34’46,44'' 17˚57’38,95'' 508 Obec Starý Jičín

Starý Knín 707643 Nový Knín 4620 V 49˚47’18,02'' 14˚16’49,29'' 45/1 Římskokatolická farnost Starý Knín

Starý Kolín 755052 Starý Kolín 1386 V 50˚00’34,06'' 15˚17’29,33'' 1 Římskokatolická farnost Kolín

Starý Kolín 755052 Starý Kolín 7069 V 50˚00’08,51'' 15˚17’49,00'' 1307/8 Obec Starý Kolín

Starý Maletín 690902 Maletín 2879 V 49˚47’54,14'' 16˚47’05,67'' 245/1 Obec Maletín

Starý Pelhřimov 755095 Pelhřimov 3910 V 49˚26’06,19'' 15˚11’47,37'' 35/2 Obec Nová Cerekev, Město Pelhřimov

36/2 Římskokatolická farnost Pelhřimov

116/5 Město Pelhřimov

116/15 S. Jechová, I. Vališová

Starý Petřín 755125 Lančov 1043 V 48˚53’27,94'' 15˚43’54,31'' 725/2 Obec Starý Petřín

Starý Ples 755133 Jaroměř 2097 V 50˚20’03,70'' 15˚58’46,70'' 2142 Římskokatolická farnost Jasenná

Starý Plzenec 755150 Starý Plzenec 10141 V 49˚42’25,29'' 13˚27’45,35'' 1648 Obec Letkov, Město Starý Plzenec, Obec Tymákov

Starý Poddvorov 755168 Starý Poddvorov 1728 V 48˚52’35,90'' 16˚58’35,05'' 535 Obec Starý Poddvorov

Starý Rokytník 755192 Trutnov 939 V 50˚32’08,94'' 15˚56’53,07'' 162 Římskokatolická farnost arciděkanství Trutnov I

Starý Rožmitál 742856 Rožmitál pod Třemšínem 5841 V 49˚36’29,95'' 13˚51’01,06'' 325/2 Římskokatolická farnost Starý Rožmitál

Starý Šidlov 790559 Zákupy 1257 V 50˚42’51,84'' 14˚37’21,72'' 700 Město Zákupy

Starý Vestec 755231 Starý Vestec 1552 V 50˚08’50,71'' 14˚50’43,30'' 236/2, 236/3 Obec Starý Vestec

Stařeč 755265 Stařeč 7149 V 49˚11’50,02'' 15˚49’51,18'' 1327/5

223 Obec Stařeč

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Stařechovice 755281 Stařechovice 1735 V 49˚31’54,54'' 17˚03’35,19'' 227 Obec Stařechovice

Staříč 755290 Staříč 3696 V 49˚41’09,44'' 18˚16’25,25'' 3 Římskokatolická farnost Staříč

Stašov 755320 Stašov 2269 V 49˚40’26,77'' 16˚22’06,68'' 254 Římskokatolická farnost Stašov

Stav 772496 Úbislavice 905 V 50˚27’12,30'' 15˚28’58,06'' 185, 184/2 Římskokatolická farnost Úbislavice

Stavenice 755354 Stavenice 1853 V 49˚47’17,94'' 16˚58’40,05'' 95/2 Obec Stavenice

Stavěšice 755362 Stavěšice 1287 V 49˚00’02,76'' 17˚02’13,04'' 114 Obec Stavěšice

Stéblová 755371 Stéblová 904 V 50˚05’30,89'' 15˚45’29,31'' 254/3 Česká republika – Lesy České republiky, s.p.

Stebno u Dubic 755419 Stebno 1496 V 50˚36’54,52'' 14˚01’12,03'' 712 Obec Stebno

Stebno u Petrohradu 755389 Kryry 1478 V 50˚07’10,19'' 13˚24’56,56'' 310/1 Obec Kryry

Stěbořice 755435 Stěbořice 5241 V 49˚56’22,85'' 17˚48’28,17'' 633 Obec Stěbořice

Stěžery 755451 Stěžery 3895 V 50˚13’02,36'' 15˚44’30,33'' 293 Římskokatolická farnost Hradec Králové - Pražské Předměstí

Stínava 755494 Stínava 550 V 49˚29’45,28'' 16˚55’41,83'' 759/1 Česká republika – MNV Ptení

Stod 755516 Stod 10080 V 49˚37’54,25'' 13˚09’34,45'' 2570 Město Stod

Stodůlky 755541 Praha 2634 V 50˚03’03,06'' 14˚18’30,36'' 170 Hlavní město Praha

171 Římskokatolická farnost u sv. Jakuba staršího

Stochov 755567 Stochov 3576 V 50˚08’54,55'' 13˚58’05,04'' 72

Stojice 755583 Stojice 7793 V 49˚57’21,92'' 15˚36’52,54'' 652/2 Obec Stojice

Stojice 755583 Stojice 7793 V 49˚57’36,25'' 15˚36’36,50'' 652/2 Obec Stojice

Stolany 751979 Stolany 1080 V 49˚55’37,67'' 15˚44’45,72'' 38 Římskokatolická farnost Morašice u Chrudimě

Stonařov 755605 Stonařov 3823 V 49˚17’00,26'' 15˚35’34,46'' 621 Obec Stonařov

Stonava 755630 Stonava 3138 V 49˚48’26,04'' 18˚31’26,91'' 1531 Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. ve Stonavě

Stonava 755630 Stonava 7269 V 49˚48’56,50'' 18˚32’04,02'' 22/1

Stonava 755630 Stonava V 49˚48’27,47'' 18˚31’26,27''

Stračov 755770 Stračov 1881 V 50˚18’09,98'' 15˚38’18,49'' 240 Římskokatolická farnost Dohalice

Stradonice u Nižboru 755788 Nižbor 4302 V 49˚59’40,23'' 14˚01’11,07'' 485/1

Stradonice u Pátku 718297 Peruc 862 V 50˚22’36,28'' 13˚58’08,40'' 303/2 Obec Peruc

Stradouň 755800 Stradouň 2100 V 49˚58’04,96'' 16˚03’38,87'' 276/2 Obec Stradouň

Strahovice 755826 Strahovice 3961 V 50˚00’16,14'' 18˚05’11,19'' 417 Obec Strahovice

Strachotice 755885 Strachotice 2567 V 48˚47’38,74'' 16˚10’22,53'' 634 Obec Strachotice

Strachotín 755893 Strachotín 3620 V 48˚54’23,06'' 16˚39’12,68'' 727 MNV Strachotín

Strakonice 755915 Strakonice 24431 V 49˚15’13,99'' 13˚55’03,54'' 1128/1, 1131/1 Město Strakonice

Straky 756059 Straky 3200 V 50˚13’51,20'' 14˚57’11,87'' 525

Strančice 756067 Strančice 3013 V 49˚56’40,19'' 14˚41’10,21'' 180/14 Obec Strančice

Straník 756130 Nový Jičín 863 V 49˚32’33,65'' 17˚59’13,59'' 1118/2 Město Nový Jičín

Stranná u Žirovnice 756199 Žirovnice 1183 V 49˚16’20,39'' 15˚09’09,45'' 103 Město Žirovnice

Stránské 744620 Rýmařov 1043 V 49˚53’47,39'' 17˚18’28,12'' 243 Město Rýmařov

Strašice 756229 Strašice 3222 V 49˚44’25,76'' 13˚45’38,17'' 1807 Římskokatolická farnost Rokycany

Strašín u Říčan 746237 Říčany 1081 V 50˚00’18,20'' 14˚41’48,99'' 448/4 Město Říčany

Strašín u Sušice 756261 Strašín 2601 V 49˚10’42,24'' 13˚38’12,94'' 860/3 Římskokatolická farnost Strašín

Straškov 756288 Straškov - Vodochody 6445 V 50˚21’48,99'' 14˚15’33,85'' 551/1 Obec Straškov - Vodochody

547/1 Obec Straškov - Vodochody, Obec Vražkov, Obec Loucká

Strašnice 731943 Praha 12414 V 50˚04’40,60'' 14˚29’05,23'' 1299 Hlavní město Praha

Stratov 756326 Stratov 1370 V 50˚11’38,39'' 14˚54’12,25'' 367 Obec Stratov

Stráž nad Nežárkou 756377 Stráž nad Nežárkou 4394 V 49˚04’10,11'' 14˚54’03,52'' 269 Obec Stráž nad Nežárkou 

Stráž nad Nisou 756393 Stráž nad Nisou 7806 V 50˚46’07,39'' 15˚00’36,00'' 143 Obec Stráž nad Nisou

Stráž nad Nisou 756393 Liberec 9352 V 50˚47’35,22'' 15˚01’27,14'' 143, 149 Obec Stráž nad Nisou

119�Staré Město pod Landštejnem – Stráž nad NisouPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Stráž nad Ohří 756440 Stráž nad Ohří 2946 V 50˚20’14,25'' 13˚02’57,73'' 117/2 Obec Stráž nad Ohří

Stráž pod Ralskem 756466 Stráž pod Ralskem 2184 V 50˚42’06,20'' 14˚48’01,70'' 180/1 Římskokatolická farnost Stráž pod Ralskem

Stráž u Tachova 756369 Stráž 4237 V 49˚40’35,81'' 12˚46’00,69'' 425/2 Obec Stráž

Stráž u Tachova 756369 Stráž V 49˚40’10,89'' 12˚46’12,35'' 29

Strážek 756521 Strážek 4500 V 49˚26’12,40'' 16˚11’55,51'' 1018/2 Obec Strážek

Stražisko 756555 Stražisko 1226 V 49˚32’30,30'' 16˚55’53,61'' 99/2, 99/3 Římskokatolická farnost Stražisko

Strážiště u Drahobuze 631701 Drahobuz 3809 V 50˚32’08,97'' 14˚20’05,99'' 269 Římskokatolická farnost Strážiště

268 Obec Drahobuze

Strážiště u Jiviny 661333 Strážiště 1112 V 50˚35’22,21'' 14˚55’54,44'' 84/2 Obec Strážiště 

Strážiště u Mladotic 697168 Mladotice 850 V 49˚59’24,24'' 13˚19’42,69'' 34 Římskokatolická farnost Kralovice

Strážná 756636 Strážná 1801 V 49˚54’48,16'' 16˚42’27,74'' 330/4 Obec Strážná

Strážnice na Moravě 756652 Strážnice 5094 NV 48˚54’13,95'' 17˚19’00,43'' 435 Federace židovských obcí v České republice

Strážnice na Moravě 756652 Strážnice 16312 V 48˚53’38,33'' 17˚17’58,17'' 1209 Město Strážnice

Strážov na Šumavě 756806 Strážov 1723 NV 49˚18’16,47'' 13˚16’01,01'' 1003 Federace židovských obcí v České republice

Strážov na Šumavě 756806 Strážov 3606 V 49˚18’21,62'' 13˚15’04,91'' 1090 Obec Strážov

Strenice 756873 Strenice 1047 V 50˚23’30,77'' 14˚49’34,93'' 73 Římskokatolická farnost Strenice

Strměchy 756938 Pelhřimov 791 V 49˚26’41,06'' 15˚18’22,06'' 28 Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Strměchy

29/2, 559 Česká republika

Strmilov 756962 Strmilov 324 V 49˚09’35,30'' 15˚12’21,91'' 1261/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Strmilově

Strmilov 756962 Strmilov 5107 V 49˚09’05,95'' 15˚11’33,46'' 1581 Obec Strmilov

Strojetice u Podbořan 756997 Kryry 577 V 50˚10’21,25'' 13˚28’26,03'' 96 V. Šindler

Struhaře 757021 Spálené Poříčí 970 V 49˚35’25,83'' 13˚35’46,17'' 584/2 Město Spálené Poříčí

Struhařov u Mnichovic 757080 Struhařov 1173 V 49˚57’09,43'' 14˚44’16,32'' 287/3, 288/3 Obec Struhařov

Struhy 757098 Čachovice V 50˚16’54,78'' 14˚56’22,75''

Strunkovice nad Blanicí 757128 Strunkovice nad Blanicí 2950 V 49˚04’50,09'' 14˚03’16,24'' 459/1

Strupčice 757195 Strupčice 2618 V 50˚28’15,42'' 13˚32’04,81'' 67 Obec Strupčice

Strupšín 757209 Brníčko 693 V 49˚53’26,30'' 16˚59’15,97'' 159/3 Obec Brníčko

Stružná 757276 Stružná 1961 V 50˚11’12,37'' 13˚00’01,07'' 454/6 Obec Stružná

Stružnice 757322 Stružnice 1644 V 50˚41’26,01'' 14˚27’17,30'' 555 Obec Stružnice

Středolesí 757390 Hranice 3712 V 49˚36’05,07'' 17˚38’27,00'' 101/1 Římskokatolická farnost Drahotuše

Středolesí 757390 Hranice 3712 V 49˚33’02,57'' 17˚45’29,42'' 101/1 Římskokatolická farnost Hranice na Moravě

Střekov 775258 Ústí nad Labem 31857 V 50˚39’16,11'' 14˚04’05,62'' 3251/1 Město Ústí nad Labem

Střelice u Brna 757438 Střelice 8504 V 49˚09’20,69'' 16˚30’19,57'' 1279

Střelná na Moravě 757471 Střelná 3522 V 49˚10’33,51'' 18˚06’21,74'' 1108

Střelské Hoštice 757489 Střelské Hoštice 2520 V 49˚17’45,17'' 13˚45’26,33'' 361 Obec Střelské Hoštice

Střešovice 729302 Praha 5661 V 50˚05’41,98'' 14˚22’03,48'' 2049 Hlavní město Praha

Střezimíř 757624 Střezimíř 4252 V 49˚32’06,56'' 14˚36’37,13'' 209/26 Obec Střezimíř

Stříbrná 757641 Stříbrná 8120 V 50˚21’34,11'' 12˚31’24,29'' 1419/2 Obec Stříbrná

Stříbrná Skalice 757691 Stříbrná Skalice 2447 V 49˚53’45,48'' 14˚51’35,95'' 282 Římskokatolická farnost Stříbrná Skalice

Stříbrné Hory 643556 Horní Město 713 V 49˚55’32,57'' 17˚13’20,67'' 684 Obec Horní Město

Stříbrné Hory 757705 Stříbrné Hory 2104 V 49˚35’48,20'' 15˚41’54,01'' 534 Obec Stříbrné Hory

Stříbrnice nad Hanou 757748 Stříbrnice 1722 V 49˚19’37,74'' 17˚14’38,63'' 899 Obec Stříbrnice

Stříbrnice u Uherského Hradiště 757730 Stříbrnice 3332 V 49˚03’33,28'' 17˚18’42,11'' 188

Stříbro 757837 Stříbro 3463 NV 49˚45’55,66'' 13˚00’00,16'' 1763/2 Federace židovských obcí v České republice

Stříbro 757837 Stříbro 14936 V 49˚45’42,23'' 13˚00’02,81'' 1814/1 Město Stříbro

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Střihov 750701 Sloveč 888 V 50˚13’17,64'' 15˚22’02,01'' 163/3 Obec Sloveč

Střílky 757861 Střílky 1856 V 49˚08’25,73'' 17˚12’54,24'' 208 Obec Střílky

Střítež 757934 Střítež 2937 V 49˚41’24,64'' 18˚34’20,00'' 2 Obec Střítež

Střítež 757934 Střítež 3236 V 49˚41’35,53'' 18˚34’37,90'' 768 Obec Střítež

Střítež nad Bečvou 757942 Střítež nad Bečvou 3428 V 49˚27’16,50'' 18˚03’53,40'' 384/1, 383/2, 382/4 Obec Střítež nad Bečvou

Střítež nad Ludinou 757969 Střítež nad Ludinou 2785 V 49˚36’42,48'' 17˚44’23,61'' 263 Římskokatolická farnost Střítež nad Ludinou

Střítež u Jihlavy 757918 Střítež 2433 V 49˚27’21,38'' 15˚37’56,59'' 44/5 Římskokatolická farnost Střítež expozitura

47 Obec Střítež

Střítež u Jihlavy 757918 Střítež 547 NV 49˚27’19,07'' 15˚37’24,40'' 113 Federace židovských obcí v České republice

Střítež u Třebíče 757926 Střítež 1284 V 49˚11’09,08'' 15˚54’08,58'' 1005 Obec Střítež

Střížkov 730866 Praha 143419 V 50˚08’08,75'' 14˚28’50,12'' 576/1 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Střížov 758078 Brtnice 2368 V 49˚20’28,73'' 15˚42’54,55'' 1211/2

Střížov nad Malší 758035 Střížov 2190 V 48˚53’30,16'' 14˚31’48,23'' 843 Obec Střížov

Střížov u Chotěboře 758051 Chotěboř 937 V 49˚40’47,72'' 15˚43’00,72'' 101/2 Město Chotěboř

Střížov u Třebíče 623903 Vladislav 2716 V 49˚11’51,52'' 15˚58’31,98'' 3 Římskokatolická farnost Střížov - Číměř

Střížovice u Plzně 758124 Střížovice 1941 V 49˚36’16,61'' 13˚27’21,78'' 649/122 Obec Střížovice

Studánka u Rumburku 758183 Varnsdorf 2752 V 50˚54’28,31'' 14˚33’44,47'' 712 Město Varnsdorf

Studená 758191 Studená 8130 V 49˚11’34,01'' 15˚16’55,40'' 802 Obec Studená

Studená 758191 Studená 1038 V 49˚11’06,07'' 15˚17’24,95'' 13 Obec Studená

2360/2, 2366 Římskokatolická farnost Studená

Studená Loučka 758221 Mohelnice 1841 V 49˚46’03,16'' 16˚49’21,63'' 758/1 Město Mohelnice

Studené 758248 Studené 599 V 50˚04’06,39'' 16˚35’25,25'' 1 Římskokatolická farnost Nekoř

Studené 758248 Studené 651 V 50˚03’31,90'' 16˚35’10,12'' 526 Obec Studené

Studenec u Horek 758272 Studenec 5562 V 50˚32’51,37'' 15˚33’29,48'' 1492 Římskokatolická farnost Studenec

1494/1 Obec Studenec

1495

Studénka nad Odrou 758396 Studénka 12573 V 49˚43’42,46'' 18˚04’39,06'' 225 Římskokatolická farnost Studénka

223/1 Město Studénka

Studénka u Nové Paky 758345 Nová Paka 1063 V 50˚28’22,95'' 15˚30’35,96'' 218/3 Město Nová Paka

Studený 758469 Studený 922 NV 49˚36’10,31'' 15˚08’04,23'' 414 Židovská obec v Praze

Studnice u Náchoda 758540 Studnice 1669 V 50˚25’23,32'' 16˚05’12,44'' 905 Obec Studnice

Studnice u Vyškova 758604 Studnice 1682 V 49˚22’30,76'' 16˚52’36,62'' 521 Obec Studnice

Stupava 758612 Stupava 1676 V 49˚07’27,64'' 17˚15’23,62'' 235/2, 235/5 Římskokatolická farnost Koryčany

Stupná 781720 Vidochov 637 V 50˚29’15,96'' 15˚35’21,76'' 293 Římskokatolická farnost Pecka

Stupno 613550 Břasy 5016 V 49˚49’23,86'' 13˚34’22,45'' 518 Obec Břasy

Stvolínky 758655 Stvolínky 2927 V 50˚37’42,77'' 14˚25’49,33'' 36 Obec Stvolínky

Stvolny 758671 Manětín 1529 V 50˚02’32,99'' 13˚13’43,48'' 1552 Římskokatolická farnost Manětín

Stvolny 758971 Manětín 2714 V 50˚01’53,18'' 13˚15’24,15'' 650/3 Město Manětín

Sudějov 758728 Sudějov V 49˚51’35,19'' 15˚06’14,34'' 502

Sudice 758752 Sudice 6286 V 50˚02’01,49'' 18˚04’01,41'' 2 Římskokatolická farnost Sudice

Sudice u Náměště nad Oslavou 758744 Sudice 3800 V 49˚10’48,10'' 16˚14’42,04'' 1534

Sudkov 758779 Sudkov 3393 V 49˚55’06,16'' 16˚56’53,45'' 339/3 Obec Sudkov

Sudoměř 758795 Sudoměř 1011 V 50˚26’38,41'' 14˚44’23,76'' st. 36 Římskokatolická farnost Skalsko

Sudoměřice 758817 Sudoměřice 1434 V 48˚52’15,99'' 17˚15’36,39'' 117 Obec Sudoměřice 

Sudoměřice 758817 Sudoměřice 5156 V 48˚52’09,61'' 17˚15’21,38'' 18 Obec Sudoměřice

Sudoměřice u Bechyně 758876 Sudoměřice u Bechyně 5561 V 49˚17’39,83'' 14˚32’40,83'' 3 Obec Sudoměřice u Bechyně

121�Stráž nad Ohří – Sudoměřice u BechyněPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Sudslava 758906 Sudslava 1457 V 50˚02’28,08'' 16˚17’16,62'' 48 Římskokatolická farnost Sudslava

Suchá Loz 759031 Suchá Loz 4728 V 48˚58’16,98'' 17˚42’15,75'' 1244/22 Obec Suchá Loz

Suchá u Nechanic 758981 Nechanice 1738 V 50˚16’32,32'' 15˚38’20,77'' 153 Římskokatolická farnost Nechanice

Suchodol 759201 Suchodol 901 V 49˚43’20,43'' 14˚05’14,68'' 230/3 Římskokatolická farnost Pičín

Suchdol nad Lužnicí 759147 Suchdol nad Lužnicí 6501 V 48˚53’09,87'' 14˚52’48,98'' 571 Římskokatolická farnost Suchdol nad Lužnicí

Suchdol nad Odrou 759163 Suchdol nad Odrou 4037 V 49˚39’20,78'' 17˚55’48,24'' 29/3 Obec Suchdol nad Odrou

31 Římskokatolická farnost Suchdol nad Odrou

Suchdol nad Odrou 759163 Suchdol nad Odrou 3425 V 49˚39’11,05'' 17˚55’42,49'' 2240 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Suchdol u Kutné Hory 759082 Suchdol 846 V 49˚56’35,68'' 15˚10’43,16'' 471 Římskokatolická farnost Kolín

Suchdol u Kutné Hory 759082 Suchdol 2839 V 49˚57’14,32'' 15˚10’33,67'' 277

Suché Lasce 759180 Opava 2366 V 49˚53’47,21'' 17˚59’02,63'' 761 Statutární Město Opava

Suchodol u Konice 759121 Suchdol 5701 V 49˚32’34,82'' 16˚52’41,98'' 656 Obec Suchodol

Suchohrdly u Miroslavi 759210 Suchohrdly u Miroslavi 1315 V 48˚56’31,19'' 16˚21’54,54'' 2223

Suchohrdly u Znojma 759228 Suchohrdly u Miroslavi 1504 V 48˚51’47,67'' 16˚05’09,83'' 818 Obec Suchohrdly

Suchomasty 759244 Suchomasty 2116 V 49˚53’09,35'' 14˚02’34,95'' 780 Římskokatolická farnost Žebrák

Suchonice 759279 Suchonice 1111 V 49˚31’42,99'' 17˚23’16,10'' 124/2 Obec Suchonice

Suchov 759287 Suchov 2494 V 48˚54’50,30'' 17˚33’44,77'' 295/1 Obec Suchov

Sukorady u Hořic 759406 Sukorady 1387 V 50˚19’13,34'' 15˚34’34,52'' 457/2 Obec Sukorady

Sulejovice 759414 Lovosice 1237 V 50˚29’55,65'' 14˚02’11,28'' 34/2 Římskokatolická farnost Lovosice

Sulejovice 759414 Lovosice 2538 V 50˚30’09,34'' 14˚01’50,02'' 202/4 Obec Sulejovice

Sulíkov 759457 Sulíkov 1212 V 49˚32’39,19'' 16˚29’27,48'' 260 Římskokatolická farnost Sulíkov

Sulislav 759503 Sulislav 962 V 49˚44’56,50'' 13˚04’18,72'' 74 Obec Sulislav

Sulkovec 759520 Sulkovec 676 V 49˚36’34,14'' 16˚18’34,31'' 42/2 Římskokatolická farnost Sulkovec

Supíkovice 759571 Supíkovice 3105 V 50˚18’03,10'' 17˚15’23,72'' 1037, 1047/3 Obec Supíkovice

Sušice nad Otavou 759601 Sušice 435 V 49˚13’45,51'' 13˚31’03,71'' 196 Město Sušice

Sušice nad Otavou 759601 Sušice 1595 NV 49˚13’26,93'' 13˚30’29,18'' 955/1 Federace židovských obcí v České republice

Sušice nad Otavou 759601 Sušice 28940 V 49˚13’36,76'' 13˚31’28,55'' 142 Římskokatolická farnost Sušice

Sušno 675059 Kropáčova Vrutice 1428 V 50˚19’40,32'' 14˚45’01,88'' 132/3 Obec Kropáčova Vrutice

Svádov 759830 Ústí nad Labem 3647 V 50˚39’49,55'' 14˚06’28,20'' 751 Římskokatolická farnost Svádov

Svárov u Unhoště 759899 Svárov 2077 V 50˚03’46,47'' 14˚08’53,37'' 171/2 Římskokatolická farnost Svárov

Svatá 759961 Svatá 3159 V 49˚56’14,51'' 13˚56’56,08'' 405/3 Obec Svatá

Svatá Kateřina u Svatého Mikuláše 694088 Svatý Mikuláš 1072 V 50˚00’17,08'' 15˚20’02,06'' 5 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem

Svatá Maří 759970 Svatá Maří 1809 V 49˚03’51,77'' 13˚49’47,04'' 1 Římskokatolická farnost Svatá Maří

Svatava 760021 Svatava 8754 V 50˚11’42,79'' 12˚37’26,51'' 632 Obec Svatava

Svaté Pole 760056 Svaté Pole 6522 V 49˚44’46,08'' 14˚09’53,11'' 388, 387 Římskokatolická farnost Svaté Pole

Svatoňovice 615536 Svatoňovice 1862 V 49˚47’39,85'' 17˚40’01,94'' 56 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou

Svatoslav u Tišnova 760102 Svatoslav 1958 V 49˚17’59,14'' 16˚18’24,42'' 651 Obec Svatoslav

Svatý Jan nad Malší 760234 Svatý Jan nad Malší 2565 V 48˚49’24,10'' 14˚30’37,08'' 4590 Obec Svatý Jan nad Malší

Svatý Jan pod Skalou 760269 Svatý Jan pod Skalou 1697 V 49˚58’11,10'' 14˚07’48,89'' 34 Obec Svatý Jan pod Skalou

Svatý Jiří 707601 Svatý Jiří 1485 V 49˚58’21,47'' 16˚16’12,73'' 55 Římskokatolická farnost Svatý Jiří

Svatý Kopeček 669288 Olomouc 2320 NV 49˚37’52,41'' 17˚20’40,34'' 122 Královská kanonie premonstrátů na Strahově

Svatý Kopeček 669288 Olomouc 2794 NV 49˚37’51,90'' 17˚20’35,96'' 123 Královská kanonie premonstrátů na Strahově

Svébohov 760285 Svébohov 198 V 49˚55’25,26'' 16˚50’23,77'' 300/2 Farní úřad Českobratrské církve evangelické

Svébohov 760285 Svébohov 1877 V 49˚55’10,83'' 16˚50’01,57'' 991 Římskokatolická farnost Svébohov 125

Světec 760366 Světec 7432 V 50˚34’20,54'' 13˚48’34,16'' 180/2 Obec Světec

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Světí 787426 Světí 799 V 50˚15’18,72'' 15˚46’29,61'' 98/2 Obec Světí

Světlá Hora ve Slezsku 760463 Světlá Hora 3179 V 50˚02’33,13'' 17˚24’09,01'' 237 Obec Světlá Hora

Světlá nad Sázavou 760510 Světlá nad Sázavou 16427 V 49˚40’18,47'' 15˚24’10,19'' 765/4, 765/5

Světlá pod Ještědem 760579 Světlá pod Ještědem 4553 V 50˚42’35,40'' 14˚59’04,97'' 548 Římskokatolická farnost Světlá pod Ještědem

Sviadnov 760676 Sviadnov 255 V 49˚41’14,00'' 18˚19’32,17'' 2433/7 Obec Sviadnov

Svídnice u Dymokur 760684 Dymokury 2414 V 50˚16’06,27'' 15˚11’29,94'' 54/12 Obec Dymokury

Svídnice u Slatiňan 760706 Svídnice 1652 V 49˚52’25,11'' 15˚48’33,80'' 483/2 Obec Svídnice

Svijanský Újezd 760731 Svijanský Újezd 1120 V 50˚35’03,41'' 15˚02’48,05'' 402/2 Obec Svijanský Újezd

Svijanský Újezd 760731 Svijanský Újezd 2400 V 50˚36’04,77'' 15˚02’08,99'' 167/2 Obec Svijanský Újezd

Svijany 760749 Svijany 740 V 50˚34’26,36'' 15˚04’08,58'' 13/2 Obec Svijany

Svijany 760749 Svijany 1507 V 50˚34’34,18'' 15˚03’42,96'' 245/2 Obec Svijany

Svinary 760765 Hradec Králové 611 V 50˚12’23,76'' 15˚54’44,54'' 229/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Třebechovicích pod Orebem

Svinary 760765 Hradec Králové 667 V 50˚12’46,05'' 15˚54’30,25'' 216/2 Statutární Město Hradec Králové

Svinařov u Kladna 760803 Svinařov 2571 V 50˚10’37,18'' 14˚03’06,30'' 482/1 Obec Svinařov

Svinčany 760854 Svinčany 3019 V 49˚58’39,74'' 15˚38’42,06'' 359/2 Římskokatolická farnost Svinčany

Svinná u České Třebové 671703 Česká Třebová 896 V 49˚53’37,69'' 16˚23’21,79'' 327/7 Město Česká Třebová

Svinov 715506 Ostrava 13635 V 49˚48’37,88'' 18˚11’34,94'' 1927, 1942/6 Statutární Město Ostrava

Svitava 683841 Cvikov 1212 V 50˚43’44,28'' 14˚38’05,21'' 135/2 Město Cvikov

Svitávka 760943 Svitávka 5571 V 49˚30’08,08'' 16˚35’37,08'' 1968/2, 1956/3 Římskokatolická farnost Svitávka

1969/4 Jaroslava Sedláková

1970/2 Obec Svitávka

Svitavy - předměstí 760960 Svitavy 16527 V 49˚45’25,30'' 16˚28’34,89'' 1600/1 Římskokatolická farnost Svitavy

1603, 1600/2 Město Svitavy

Svitkov 718033 Pardubice 8047 V 50˚01’26,21'' 15˚43’00,90'' 645/5 Služby města Pardubic a.s.

Svoboda nad Úpou 761095 Svoboda nad Úpou 4362 V 50˚37’27,99'' 15˚49’10,50'' 484 Město Svoboda nad Úpou

Svobodné Heřmanice 761133 Svobodné Heřmanice 2057 V 49˚56’39,05'' 17˚40’24,54'' 255 Obec Svobodné Heřmanice

Svojanov 761141 Svojanov 1687 V 49˚37’18,69'' 16˚24’34,06'' 196/2 Obec Svojanov

Svojek 761150 Svojek 1415 V 50˚33’30,10'' 15˚26’52,18'' 299/3 Obec Svojek

Svojetice 761176 Svojetice 2010 V 49˚58’37,22'' 14˚44’14,53'' 59/2 Obec Svojetice

Svojetín 761184 Svojetín 1888 V 50˚11’43,06'' 13˚37’42,68'' 315/2 Obec Svojetín

Svojkov 761214 Svojkov 1995 V 50˚43’20,77'' 14˚36’09,57'' 186/4 Obec Svojkov

Svojkovice 761222 Svojkovice 3518 V 49˚45’21,89'' 13˚38’24,81'' 152/2 Obec Svojkovice

Svojšice u Kouřimi 761290 Svojšice 2976 V 50˚00’12,02'' 15˚02’52,94'' 201/2 Obec Svojšice

Svojšice u Sušice 761389 Petrovice u Sušice 683 V 49˚14’36,73'' 13˚27’12,50'' 30/1 Římskokatolická farnost Svojšice u Sušice

Svojšín 761451 Svojšín 4105 V 49˚46’07,90'' 12˚54’24,14'' 73 Římskokatolická farnost Stříbro

Svor 761494 Svor 3723 V 50˚47’18,05'' 14˚36’16,24'' 245/2 Obec Svor

Svratka 761567 Svratka 7910 V 49˚42’45,38'' 16˚01’47,61'' 1, 898/5 Římskokatolická farnost Svratka

2 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Svratouch 761583 Svratouch 2786 V 49˚43’23,68'' 16˚02’13,34'' 161/1 Obec Svratouch

161/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Svratouchu

Sýčina 761630 Dobrovice 4076 V 50˚22’01,90'' 14˚55’52,47'' 25 Město Dobrovice

28/9

Sylvárov 634123 Dvůr Králové nad Labem 1509 V 50˚24’30,53'' 15˚49’16,12'' 8/2 Město Dvůr Králové nad Labem

Syrovice 761834 Syrovice 6169 V 49˚04’42,95'' 16˚33’01,67'' 3

Sýrovice 736546 Podbořany 1182 V 50˚15’41,52'' 13˚28’27,50'' 186/2 Město Podbořany

Syrovín 761842 Syrovín 1289 V 49˚01’42,35'' 17˚15’42,85'' 2 Římskokatolická farnost Syrovín

123�Sudslava – SyrovínPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Šafov 761907 Šafov 1115 V 48˚51’48,99'' 15˚44’06,41'' 319 Obec Šafov

Šafov 761907 Šafov 5013 V 48˚52’06,74'' 15˚43’54,98'' 326

Šachov u Borohrádku 607622 Borohrádek 1482 V 50˚05’48,64'' 16˚07’05,93'' 137 Česká republika – Městský národní výbor Borohrádek

Šakvice 761915 Šakvice 2682 V 48˚53’50,89'' 16˚42’41,08'' 651 Obec Šakvice

Šanov u Červené Vody 620831 Červená Voda 1187 V 50˚03’03,25'' 16˚45’23,97'' 45 Obec Červená Voda

Šaratice 762041 Šaratice 7863 V 49˚06’56,37'' 16˚48’14,66'' 900/1 Česká republika – MNV Šaratice

Šardice 762059 Šardice 5215 V 48˚57’32,91'' 17˚01’52,41'' 1723 Obec Šardice

Šatov 762075 Šatov 3491 V 48˚47’47,88'' 16˚00’00,09'' 2190 Obec Šatov

Šeberov 762130 Praha 2957 V 50˚00’10,13'' 14˚31’00,40'' 710 Hlavní město Praha

Šebířov 762211 Šebířov 3238 V 49˚33’56,70'' 14˚49’28,42'' st. 55 Římskokatolická farnost Šebířov

Šebkovice 762245 Šebkovice 916 V 49˚07’27,47'' 15˚48’47,24'' 775 Římskokatolická farnost Babice

Šebrov 762261 Šebrov - Kateřina 3473 V 49˚20’02,98'' 16˚36’40,49'' 618 Česká republika – Lesy České republiky, s.p.

Šedivec 762270 Šedivec V 50˚02’59,05'' 16˚32’18,94'' 247

Šelešovice 657328 Šelešovice 1439 V 49˚15’11,20'' 17˚21’27,88'' 83 Obec Šelešovice

Šemanovice 614157 Kokořín 1352 V 50˚27’36,82'' 14˚33’15,94'' 565 Obec Kokořín

Šenov u Ostravy 762342 Šenov 19167 V 49˚47’18,09'' 18˚22’10,60'' 526/1 Město Šenov

Šenov u Nového Jičína 707546 Šenov u Nového Jičína 1560 NV 49˚36’21,60'' 18˚01’23,74'' 785 Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne

Šenov u Nového Jičína 707546 Šenov u Nového Jičína 2850 V 49˚37’13,14'' 17˚59’25,82'' 3 Obec Šenov u Nového Jičína

Šenov u Ostravy 762342 Šenov 2388 V 49˚47’11,02'' 18˚22’52,36'' 2915 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Havířově - Bludovicích

Šenov u Ostravy 762342 Šenov 2388 V 49˚47’17,75'' 18˚22’15,01'' 2914 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Havířově - Bludovicích

Šestajovice u Jaroměře 762407 Šestajovice 1408 V 50˚20’12,73'' 16˚01’01,64'' 230 Obec Šestajovice

Ševětín 762458 Ševětín 3104 V 49˚06’11,01'' 14˚34’24,34'' 767 Obec Ševětín

Šilheřovice 762474 Šilheřovice 3092 V 49˚55’39,16'' 18˚16’16,91'' 377 Římskokatolická farnost Šilheřovice

Široká Niva 762644 Široká Niva 4132 V 50˚04’04,96'' 17˚29’09,37'' 42 Obec Široká Niva

Široký Brod 694428 Mikulovice 2575 V 50˚16’24,05'' 17˚16’50,78'' 632 Římskokatolická farnost Široký Brod

Široký Důl 762661 Široký Důl 344 V 49˚44’43,83'' 16˚13’42,83'' 151 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Poličce

Šitbořice 762687 Šitbořice 4952 V 49˚01’06,88'' 16˚46’37,73'' 1173 Obec Šitbořice

Škrdlovice 762709 Škrdlovice 3206 V 49˚38’07,56'' 15˚55’10,69'' 735/7 Obec Škrdlovice

Škrle 604160 Bílence 777 V 50˚24’57,44'' 13˚32’00,49'' 14 Obec Bílence

Škrle 604160 Bílence 888 V 50˚25’05,42'' 13˚31’51,24'' 158 Obec Bílence

Škvorec 762733 Škvorec 2824 V 50˚02’50,48'' 14˚44’13,67'' 34/2

Šlapanice u Brna 762792 Šlapanice 11933 V 49˚10’15,70'' 16˚43’47,25'' 3046

Šlapanov 762822 Šlapanov 1570 V 49˚32’28,28'' 15˚39’27,94'' 1195/3 Římskokatolická farnost Šlapanov

Šlapanov 762822 Šlapanov 13684 V 49˚32’06,00'' 15˚39’40,15'' 389 Obec Šlapanov

Šléglov 781801 Šléglov 884 V 50˚08’57,74'' 16˚59’11,12'' 621/3 Obec Šléglov

Šluknov 762890 Šluknov 23184 V 51˚00’01,27'' 14˚27’20,77'' 1714, 1715 Město Šluknov

Šneky 721646 Plesná 5216 V 50˚12’50,17'' 12˚21’28,34'' 116/2 Město Plesná

Šonov u Broumova 762903 Šonov 2506 V 50˚35’26,80'' 16˚24’03,02'' 1477 Obec Šonov

Šonov u Nového Města nad Metují 762920 Provodov - Šonov 2031 V 50˚23’16,74'' 16˚07’29,29'' 569/1 Farní sbor Českobratrské církve evangelické Náchod - Šonov

Šošůvka 762938 Šošůvka 5512 V 49˚24’33,58'' 16˚44’54,35'' 542 Obec Šošůvka

Špičky 762954 Špičky 2664 V 49˚33’05,87'' 17˚48’27,08'' 2 Římskokatolická farnost Špičky

Štáblovice 763110 Štáblovice 1398 V 49˚52’47,82'' 17˚49’08,17'' 117/2 Římskokatolická farnost Štáblovice

ŠEáhlavy 763152 ŠEáhlavy 1379 V 49˚40’48,56'' 13˚29’50,47'' 260 Obec ŠEáhlavy

ŠEáhlavy 763152 ŠEáhlavy 4675 V 49˚40’43,96'' 13˚29’42,25'' 259/2 Obec ŠEáhlavy

Štarnov 763161 Štarnov 2868 V 49˚41’16,02'' 17˚16’17,93'' 341/3 MUDr. Jiří Martinů

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



341/4 Obec Štarnov

Štědrá 763217 Štědrá 2733 V 50˚03’34,06'' 13˚06’26,85'' 202 Římskokatolická farnost Toužim

Štědrákova Lhota 763225 Ruda nad Moravou 978 V 50˚01’36,22'' 16˚52’14,01'' 483/1 Obec Ruda nad Moravou

Štěchovice u Prahy 763250 Štěchovice 3413 V 49˚51’02,99'' 14˚24’35,71'' 237/4 Římskokatolická farnost Štěchovice

Štěkeň 763292 Štěkeň 6507 V 49˚16’20,78'' 14˚00’57,09'' 559 Obec Štěkeň

Štěnovice 763349 Štěnovice 1015 NV 49˚40’25,99'' 13˚24’24,84'' 210 Federace židovských obcí v České republice

Štěnovice 763349 Štěnovice 3279 V 49˚40’11,09'' 13˚23’54,88'' 7 Obec Štěnovice

Štěnovický Borek 624055 Štěnovický Borek 1100 V 49˚38’58,06'' 13˚25’11,87'' 46/12

Štěpánkovice 763390 Štěpánkovice 5701 V 49˚57’29,83'' 18˚02’36,75'' 43 Obec Štěpánkovice

Štěpánov nad Svratkou 763462 Štěpánov nad Svratkou 2310 V 49˚30’07,36'' 16˚19’57,40'' 50 Obec Štěpánov nad Svratkou

Štěpánov u Olomouce 763438 Štěpánov 5601 V 49˚41’03,47'' 17˚13’20,81'' 386 Římskokatolická farnost Štěpánov u Olomouce

Štěpánov u Skutče 791709 Skuteč 964 V 49˚51’36,23'' 16˚00’02,44'' 25 Římskokatolická farnost děkanství Skuteč

Štěpánovice u Českých Budějovic 763489 Štěpánovice 2813 V 49˚00’12,72'' 14˚39’08,40'' 67 Římskokatolická farnost Štěpánovice

Šternberk 763527 Šternberk 44748 V 49˚43’35,56'' 17˚16’29,03'' 2534/1 Město Šternberk

Štětí I 763691 Štětí 7957 V 50˚26’56,02'' 14˚22’45,40'' 1521 Římskokatolická farnost Štětí nad Labem

Štíhlice 631221 Štíhlice 677 V 49˚59’57,47'' 14˚47’30,54'' 216/5 Obec Štíhlice

Štikov 763764 Nová Paka 964 V 50˚29’07,25'' 15˚32’32,95'' 130/5 Město Nová Paka

Štítary na Moravě 763870 Štítary 1724 V 48˚56’17,49'' 15˚50’00,22'' 1715 Obec Štítary

Štítina 763888 Štítina 3938 V 49˚54’39,06'' 18˚00’51,41'' 290/1 Obec Štítina

Štítná nad Vláří 763942 Štítná nad Vláří - Popov 8746 V 49˚04’13,77'' 17˚58’43,03'' 1/1 Římskokatolická farnost Štítná nad Vláří

2043/2 Obec Štítná nad Vláří - Popov

Štítné 763977 Žirovnice 4572 V 49˚15’20,57'' 15˚07’51,42'' 319/1 Město Žirovnice

Štíty - město 763993 Štíty 10114 V 49˚57’52,71'' 16˚45’50,57'' 122/2, 122/4 Město Štíty

Štoky 764051 Štoky 3905 V 49˚30’21,84'' 15˚34’56,62'' 1122, 1110 Obec Štoky

Štolmíř 622818 Český Brod 2093 V 50˚05’16,16'' 14˚50’46,52'' 295 Město Český Brod

Štoutov 623741 Čichalov 899 V 50˚07’57,06'' 13˚10’48,31'' 700 Římskokatolická farnost Žlutice

Štramberk 764116 Štramberk 285 V 49˚35’40,17'' 18˚06’36,78'' 1176 Farni sbor Českobratrské církve evangelické ve Štramberku

Štramberk 764116 Štramberk 1181 V 49˚35’39,83'' 18˚05’46,14'' 2583 Římskokatolická farnost Štramberk

Štramberk 764116 Štramberk 7203 V 49˚35’09,47'' 18˚07’22,82'' 509

Štýřice 610186 Brno 374902 V 49˚10’09,11'' 16˚35’37,43'' 1820, 1822/1, 1819, Statutární Město Brno

1815, 1814

Šubířov 764159 Šubířov 1417 V 49˚36’02,74'' 16˚48’46,43'' 164/1 Římskokatolická farnost Šubířov

Šumavské Hoštice 764205 Šumavské Hoštice 643 V 49˚02’22,56'' 13˚52’23,77'' 1 Obec Šumavské Hoštice

Šumbark 637734 Havířov 12570 V 49˚47’47,06'' 18˚25’23,31'' 2375 Statutární Město Havířov

Šumburk nad Desnou 765031 Tanvald 7017 V 50˚44’38,24'' 15˚19’02,68'' 431, 432 Město Tanvald

Šumice u Uherského Brodu 764230 Sušice 4977 V 49˚01’39,99'' 17˚43’42,98'' 4316 Obec Šumice

Šumná 764256 Vranovská Ves 2589 V 48˚55’27,97'' 15˚51’53,61'' 219 Obec Šumná

Šumperk 764264 Šumperk 39246 V 49˚57’08,21'' 16˚57’26,06'' 605/1 Město Šumperk

Šumvald 764515 Šumvald 4148 V 49˚49’45,02'' 17˚07’45,10'' 87 Římskokatolická farnost Šumvald

94/2 Obec Šumvald

Švábenice 764523 Švábenice 5099 V 49˚16’20,94'' 17˚07’20,80'' 68 Obec Švábenice

Švihov u Klatov 764621 Švihov 6447 V 49˚28’50,60'' 13˚17’36,93'' 1440

Švihov u Klatov 764621 Švihov 1572 V 49˚28’43,96'' 13˚17’38,24'' 1430

Tábor 764701 Tábor 36512 V 49˚23’59,96'' 14˚41’22,63'' 5615/1 Město Tábor

Tábor ve Slezsku 764817 Velké Heraltice 853 V 49˚59’54,38'' 17˚45’18,42'' 2 Obec Velké Heraltice

Tachlovice 764825 Tachlovice 5850 V 50˚00’38,27'' 14˚14’48,56'' 117/1, 126/2 Římskokatolická farnost Tachlovice

125�Šafov – TachlovicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Tachov 764914 Tachov 1343 V 49˚47’22,58'' 12˚38’59,59'' 3086 Město Tachov

Tachov 764914 Tachov 1653 V 49˚47’37,43'' 12˚38’23,31'' 510/1 Město Tachov

Tachov 764914 Tachov 23254 V 49˚47’20,42'' 12˚38’44,03'' 3093 Město Tachov

Tanvald 765023 Tanvald 10336 V 50˚44’21,73'' 15˚16’41,93'' 629, 630 Město Tanvald

Tasnovice 763861 Horšovský Týn 3660 V 49˚34’00,07'' 12˚49’30,32'' 375/1 Město Horšovský Týn

Tasov 765104 Tasov 10659 V 49˚17’11,52'' 16˚05’32,42'' 2958/1

Tasovice nad Dyjí 765121 Tasovice 2871 V 48˚50’08,49'' 16˚08’55,63'' 276 Obec Tasovice

Tatenice 765180 Tatenice 2708 V 49˚52’07,43'' 16˚41’50,12'' 342 Římskokatolická farnost Tatenice

Tatinná 702382 Bitozeves 843 V 50˚23’01,54'' 13˚36’50,60'' 496/2 Obec Bitozeves

Tatobity 765201 Tatobity 4208 V 50˚34’24,96'' 15˚15’55,73'' 438 Římskokatolická farnost Tatobity

440 Obec Tatobity

Tatrovice 786713 Tatrovice 2906 V 50˚16’24,85'' 12˚41’47,75'' 287 Obec Tatrovice

Tavíkovice 765252 Tavíkovice 4343 V 49˚02’13,52'' 16˚06’38,77'' 152/7 Obec Tavíkovice

Tečovice 636029 Tečovice 4488 V 49˚13’27,08'' 17˚34’54,80'' 1, 1847/9 Obec Tečovice

650/3

Tedražice 647284 Hrádek 1214 V 49˚15’42,64'' 13˚30’43,88'' 548/2 Obec Hrádek

Tehov u Říčan 765309 Tehov 881 V 49˚58’10,35'' 14˚41’39,93'' 178/1 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy

Těchanov 765333 Jiříkov 1003 V 49˚51’17,14'' 17˚14’43,05'' 437 Obec Jiříkov

Těchlovice nad Labem 765414 Těchlovice 2345 V 50˚41’58,45'' 14˚12’19,67'' 194 Obec Těchlovice

Těchlovice u Stříbra 765368 Stříbro 1638 V 49˚46’20,00'' 12˚58’36,80'' 880/3 Město Stříbro

Těchobuz 765449 Těchobuz 809 V 49˚30’47,06'' 14˚55’40,41'' 471 Obec Těchobuz

Těchonice 765457 Nalžovské Hory 2014 V 49˚22’01,22'' 13˚34’22,36'' 445

Těchonín 765490 Těchonín 4287 V 50˚03’47,96'' 16˚37’01,96'' 973/5, 973/10 Obec Těchonín

Telce 765538 Peruc 1808 V 50˚18’27,50'' 13˚58’51,33'' 30/3 Obec Peruc

Telč 765546 Telč 2792 V 49˚10’35,28'' 15˚27’32,46'' 444 Římskokatolická farnost Telč

Telč 765546 Telč 6183 V 49˚11’02,93'' 15˚27’28,29'' 266 Římskokatolická farnost Telč

Telč 765546 Telč 9345 V 49˚11’14,75'' 15˚26’37,44'' 7327/2 Město Telč

Telč 765546 Telč 4170 NV 49˚10’28,92'' 15˚27’47,39'' 2974, 2975/2 Federace židovských obcí v České republice

Telecí 765708 Telecí 2493 V 49˚41’44,68'' 16˚10’54,91'' 686 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Telecím

Telice 792888 Prostiboř 2266 NV 49˚39’14,90'' 12˚55’28,77'' 1411 Federace židovských obcí v České republice

Telnice u Brna 765767 Telnice 3327 V 49˚06’08,61'' 16˚43’07,49'' 6 Římskokatolická farnost Telnice 

Těmice u Kamenice nad Lipou 765864 Těmice 2890 V 49˚21’08,55'' 15˚03’37,64'' 125 Obec Těmice

Těnovice 765929 Spálené Poříčí 1409 V 49˚37’29,67'' 13˚38’03,48'' 8 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí

Těptín 662500 Kamenice 1872 V 49˚53’50,37'' 14˚34’09,06'' 798/2 Římskokatolická farnost Kostelec u Křížků

Teplá 765961 Teplá 11198 V 49˚59’02,89'' 12˚51’53,98'' 1279/1 Město Teplá

Teplice 766003 Teplice 21322 NV 50˚38’40,39'' 13˚48’42,42'' 3980 Židovská obec Teplice

Teplice 766003 Teplice 41976 V 50˚38’42,18'' 13˚48’46,27'' 3971, 3976 Statutární Město Teplice

Teplice 766003 Bílina 21322 NV 50˚32’50,09'' 13˚46’00,54'' 3980 Židovská obec Teplice

Teplice nad Metují 766399 Teplice nad Metují 4597 V 50˚35’45,26'' 16˚10’11,16'' 22 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují

Terešov 766453 Terešov 4092 NV 49˚53’11,48'' 13˚41’05,73'' 289 Federace židovských obcí v České republice

Terezín 766470 Terezín 20288 V 50˚30’46,91'' 14˚09’47,20'' 332 Česká republika

Terezín 766470 Terezín 40010 V 50˚30’06,55'' 14˚09’04,47'' 757/1 Česká republika – Památník Terezín

754 Město Terezín

Terezín u Čejče 766542 Terezín 793 V 48˚57’11,81'' 16˚56’39,61'' 643 Obec Terezín

Těšany 766674 Těšany 3275 V 49˚02’50,08'' 16˚45’48,67'' 690 Obec Těšany

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Těšany 766674 Těšany 2039 V 49˚02’26,47'' 16˚45’54,61'' 412 Obec Ťěšany

Těšetice u Olomouce 766704 Těšetice 5254 V 49˚35’40,61'' 17˚07’28,49'' 69 Římskokatolická farnost Těšetice u Olomouce

Těšetice u Znojma 766691 Těšetice 832 V 48˚53’20,75'' 16˚09’43,80'' 315 Obec Těšetice

Těšíkov 766755 Šternberk 841 V 49˚44’02,19'' 17˚20’59,95'' 1295/1 Město Šternberk

Těškov 641324 Těškov 1887 V 49˚48’24,70'' 13˚42’38,76'' 1051/54 Obec Těškov 

Těškovice 766780 Těškovice 3564 V 49˚48’50,08'' 18˚00’51,54'' 638, 639 Obec Těškovice

Těšnovice 766798 Kroměříž 2272 V 49˚15’52,49'' 17˚25’08,24'' 53 Farní obec Těšnovská

Tetín u Berouna 766917 Tetín 614 V 49˚56’59,98'' 14˚06’14,05'' 1518

Tetín u Berouna 766917 Tetín 2896 V 49˚56’54,95'' 14˚06’29,84'' 287/23 Obec Tetín

Tichá na Moravě 766992 Tichá 5031 V 49˚34’10,17'' 18˚13’25,31'' 194 Obec Tichá

Tichá na Moravě 766992 Tichá 28030 V 49˚33’23,77'' 18˚12’56,42'' 1831/1 Město Frenštát pod Radhoštěm

Tis 656933 Janov 540 V 50˚20’48,46'' 16˚15’30,33'' 206/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hronově

Tis u Blatna 767085 Tis u Blatna 1215 V 50˚05’08,12'' 13˚20’37,95'' 533/2 Římskokatolická farnost Kralovice

Tisá 767115 Tisá 2234 V 50˚47’12,30'' 14˚01’42,45'' 75 Římskokatolická farnost Tisá

Tísek 767131 Tísek 1472 V 49˚47’19,56'' 18˚00’49,07'' 243/3 Obec Tísek

Tismice 767174 Tismice 4387 V 50˚03’18,91'' 14˚49’34,13'' 547/2 Obec Mrzky, Obec Tismice

Tisová u Kraslic 673251 Kraslice 7118 V 50˚20’50,91'' 12˚30’55,05'' 658 Město Kraslice

Tisová u Tachova 767221 Tisová 2411 V 49˚45’58,01'' 12˚42’23,92'' 1004 Obec Tisová

Tišnov 767379 Tišnov 3590 V 49˚20’49,21'' 16˚25’33,70'' 2009 Římskokatolická farnost Tišnov

Tišnov 767379 Tišnov 14146 V 49˚21’01,69'' 16˚26’21,24'' 1089/2 Město Tišnov

Tištín 767549 Tištín 2007 V 49˚18’21,37'' 17˚10’16,91'' 749 Obec Tištín

Tlučná 767557 Tlučná 6485 V 49˚43’38,26'' 13˚15’11,07'' 1270/1 Obec Tlučná

Tlumačov na Moravě 767590 Tlumačov 4429 V 49˚15’20,61'' 17˚29’56,80'' 414 Obec Tlumačov

Tlustice 767603 Tlustice 3137 V 49˚51’07,88'' 13˚52’24,17'' 448/1, 448/2 Obec Tlustice

Tmaň 767620 Tmaň 2212 V 49˚54’29,99'' 14˚02’32,96'' 392 Římskokatolická farnost Žebrák

393/1 Obec Tmaň

Tochovice 767719 Tochovice 2672 V 49˚35’45,04'' 13˚59’33,21'' 629 Římskokatolická farnost Tochovice

Topělec 767743 Čížová 2284 V 49˚19’56,08'' 14˚08’23,45'' 234/2 Obec Čížová

Topol 667641 Chrudim 1867 V 49˚57’48,30'' 15˚50’14,81'' 197/2 Město Chrudim

Topolany u Olomouce 767760 Olomouc 4609 V 49˚34’59,45'' 17˚10’30,03'' 124/2 Dětské centrum 1990

Topolany u Vyškova 767751 Topolany 2226 V 49˚16’50,82'' 17˚02’19,98'' 2090/1 Obec Topolany

Tošovice 767786 Odry 1727 V 49˚41’58,18'' 17˚51’10,13'' 67 Římskokatolická farnost Odry

Touchořiny 767832 Lovečkovice 2554 V 50˚37’38,87'' 14˚14’29,41'' 123/2 Obec Lovečkovice

Toužetín 767913 Toužetín 2007 V 50˚18’46,82'' 13˚53’20,21'' 405/2, 450/15 Obec Toužetín

Tovačov 768014 Tovačov 3126 NV 49˚25’37,08'' 17˚17’14,11'' 79 Federace židovských obcí v České republice

Tovačov 768014 Tovačov 6806 V 49˚25’58,18'' 17˚17’09,36'' 107 Římskokatolická farnost Tovačov

Travná u Javorníka 657948 Javorník 685 V 50˚22’25,17'' 16˚56’05,79'' 589 Římskokatolická farnost Travná

Trávník 766810 Kroměříž 5236 V 49˚15’54,71'' 17˚26’18,98'' 141 Město Kroměříž

Trávník u Cvikova 618110 Cvikov 1256 V 50˚48’05,98'' 14˚39’17,44'' 593/3 Město Cvikov

Trboušany 768057 Trboušany 1344 V 49˚03’09,00'' 16˚27’44,80'' 83

Trhanov 768065 Trhanov 4260 V 49˚24’59,45'' 12˚50’33,14'' 539/2

Trhová Kamenice 768120 Trhová Kamenice 3001 V 49˚47’06,96'' 15˚49’26,80'' 1097 Římskokatolická farnost Trhová Kamenice

Trhové Sviny 768154 Trhové Sviny 15799 V 48˚51’08,41'' 14˚38’22,22'' 3571/1

Trhový Štěpánov 768251 Trhový Štěpánov 661 V 49˚42’26,48'' 15˚00’20,38'' 1037/1 Obec Trhový Štěpánov

Trhový Štěpánov 768251 Trhový Štěpánov 1566 V 49˚42’51,34'' 15˚01’04,85'' 856/2 Obec Trhový Štěpánov

Trhový Štěpánov 768251 Trhový Štěpánov 1828 NV 49˚42’27,39'' 15˚00’21,86'' 1037/2 Židovská obec v Praze

127�Tachov – Trhový ŠtěpánovPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Trmice 774979 Trmice 8892 V 50˚38’24,46'' 13˚59’38,64'' 54 Město Trmice

Trnava u Třebíče 768286 Trnava 1428 V 49˚15’06,86'' 15˚55’43,95'' 3750/2 Římskokatolická farnost Trnava u Třebíče

Trnava u Zlína 768278 Trnava 3664 V 49˚17’45,63'' 17˚50’37,44'' 2403/2 Římskokatolická farnost Trnava u Zlína

Trnávka 744794 Trnávka 1678 V 50˚01’54,53'' 15˚27’42,24'' 195 Českobratrská církev evangelická, farní sbor v Trnávce

Trnávka u Nového Jičína 768308 Trnávka 3476 V 49˚40’53,08'' 18˚11’13,98'' 3/2 Římskokatolická farnost Trnávka

3/2 Obec Trnávka

Trnov 768359 Trnov 1769 V 50˚14’51,56'' 16˚09’37,18'' 125/1 Obec Trnov

123 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Klášteře nad Dědinou

Trnová u Jíloviště 660183 Trnová 519 V 49˚54’36,05'' 14˚21’59,34'' 105 Římskokatolická farnost Trnová

Trnová u Plzně 768391 Trnová 2635 V 49˚51’40,72'' 13˚19’49,85'' 95/2 Obec Trnová

Trojovice 768529 Trojovice 1208 V 49˚56’04,93'' 15˚55’08,87'' 15 Obec Trojovice

Troskotovice 768553 Troskotovice 2198 V 48˚55’20,33'' 16˚26’27,79'' 247 Obec Troskotovice

Troubelice 768669 Troubelice 2013 V 49˚49’18,07'' 17˚04’15,50'' 943 Obec Troubelice

Troubky 768693 Troubky - Zdislavice 5001 V 49˚13’41,78'' 17˚16’51,36'' 2225 Obec Troubky - Zdislavice

Troubky nad Bečvou 768685 Troubky 5282 V 49˚25’52,67'' 17˚20’27,35'' 849 Obec Troubky

Troubsko 768715 Troubsko 2458 V 49˚09’55,98'' 16˚31’04,83'' 386

Trpík 624691 Trpík 856 V 49˚50’54,59'' 16˚34’16,15'' 245/3, 245/4 Obec Trpík

Trstěnice u Litomyšle 768855 Trstěnice 3820 V 49˚47’28,17'' 16˚20’25,85'' 271/2 Římskokatolická farnost Trstěnice

1234 Obec Trstěnice

Trstěnice u Mariánských Lázní 768839 Trstěnice 3417 V 49˚54’56,32'' 12˚40’22,21'' 487 Obec Trstěnice

Tršice 768871 Tršice 4136 V 49˚32’18,16'' 17˚25’34,21'' 776 Obec Tršice 

Trutnov 769029 Trutnov 53049 V 50˚33’19,29'' 15˚54’04,73'' 1859/1 Město Trutnov

Třanovice 769282 Těrlicko 1476 V 49˚42’39,04'' 18˚31’53,82'' 38/1 Římskokatolická farnost Hnojník

Třanovice 769282 Třanovice 3058 V 49˚42’39,71'' 18˚32’08,11'' 3/1 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Třanovicích

Třebařov 769355 Třebařov 7138 V 49˚49’31,25'' 16˚41’59,68'' 3181/2 Obec Třebařov

Třebechovice pod Orebem 769452 Třebechovice pod Orebem 5123 V 50˚12’09,67'' 15˚59’24,92'' 194, 1571/1 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem

Třebenice 769606 Třebenice 2866 V 50˚28’32,81'' 13˚59’40,55'' 226 Město Třebenice

Třebenice 769606 Třebenice 5338 V 50˚28’26,71'' 13˚59’01,44'' 1220/2 Město Třebenice

Třebeš 647047 Hradec Králové 2334 V 50˚10’42,03'' 15˚49’56,31'' 697 Římskokatolická farnost Hradec Králové - Nový Hradec Králové

Třebešice u Divišova 769657 Třebešice 933 V 49˚46’25,90'' 14˚49’53,23'' 1166/2 Bohumil Drda

1166/3 Obec Třebešice

Třebětice 769703 Třebětice 1314 V 49˚19’05,07'' 17˚31’17,98'' 201/2 Římskokatolická farnost Třebětice u Holešova

Třebětice u Dačic 769690 Třebětice 1682 V 49˚02’45,73'' 15˚31’33,13'' 97 Obec Třebětice

Třebíč 769738 Třebíč 10058 V 49˚12’43,23'' 15˚52’45,11'' 225/1, 225/2 Město Třebíč

TřebihošE 769975 TřebihošE 1505 V 50˚25’53,10'' 15˚42’31,20'' 1139 Obec TřebihošE

Třebichovice 770001 Třebichovice 5456 V 50˚11’40,32'' 14˚04’36,78'' 480/2 Obec Třebichovice

Třebnice u Domažlic 770108 Meclov 1968 V 49˚28’51,76'' 12˚56’07,12'' 51 Římskokatolická farnost Domažlice

Třeboc 770159 Třeboc 859 V 50˚12’37,01'' 13˚45’18,34'' 97/11 Obec Třeboc

Třebohostice 770175 Třebohostice 863 V 49˚19’58,20'' 13˚50’38,92'' 1393/17 Obec Třebohostice

Třebohostice u Škvorce 762741 Škvorec 1411 V 50˚02’25,59'' 14˚43’10,47'' 277 Českobratrská církev evangelická farní sbor ve Škvorci

Třebom 770205 Třebom 1928 V 50˚02’51,26'' 18˚01’36,56'' 22 Římskokatolická farnost Třebom

Třeboň 770230 Třeboň 2173 NV 49˚01’21,47'' 14˚47’32,39'' 2293/1 Židovská obec v Praze

Třeboň 770230 Třeboň 15830 V 49˚00’18,24'' 14˚45’21,83'' 1526 Římskokatolická farnost Třeboň

Třebonice 770353 Praha 3130 V 50˚02’31,28'' 14˚17’32,28'' 370 Římskokatolická farnost Ořech 

Třebonín 770361 Třebonín 2920 V 49˚52’02,30'' 15˚18’55,51'' 272/2 Obec Kluky, Obec Krchleby

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Třeboradice 731528 Praha 6347 V 50˚09’34,09'' 14˚31’28,61'' 135 Hlavní město Praha

Třebosice 755087 Třebosice 4613 V 50˚00’00,41'' 15˚43’59,62'' 57 Římskokatolická farnost Třebosice

Třebotov 770396 Třebotov 1457 V 49˚58’16,65'' 14˚16’51,93'' 238 Obec Třebotov

Třebotovice 662216 Dubičné 2785 V 48˚58’12,32'' 14˚32’09,26'' 353/4 Statutární Město České Budějovice

Třebovice 770469 Třebovice 2496 V 49˚51’30,39'' 16˚30’00,03'' 1471 Římskokatolická farnost děkanství Česká Třebová

Třebovice ve Slezsku 715433 Ostrava 4848 V 49˚50’02,49'' 18˚11’32,71'' 2/1, 2/2 Statutární Město Ostrava

Třebovle 770515 Třebovle 1493 V 50˚01’24,04'' 14˚57’42,24'' 76 Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými Lesy

Třebsko 770523 Třebsko 1415 V 49˚37’20,22'' 13˚57’58,40'' 519/3

Třebušín 770591 Třebušín 3381 V 50˚36’10,82'' 14˚12’10,21'' 237/2 Římskokatolická farnost Třebušín

Třemešek 713155 Oskava 906 V 49˚55’02,24'' 17˚07’30,19'' 7 Obec Oskava

Třemešná 770647 Třemešná 7160 V 50˚12’26,19'' 17˚34’38,26'' 881/3 Obec Třemešná

Třemošná 770698 Třemošná 11566 V 49˚49’14,17'' 13˚23’53,29'' 161 Město Třemošná

Třemošnice 770736 Třemošnice 7600 V 49˚51’37,67'' 15˚35’00,22'' 666 Město Třemošnice

TřešE 770761 TřešE 3463 NV 49˚16’50,93'' 15˚28’29,26'' 3308 Federace židovských obcí v České republice

TřešE 770761 TřešE 13482 V 49˚17’30,27'' 15˚29’17,79'' 3103 Město TřešE

Třeština 770795 Třeština 1547 V 49˚48’02,37'' 16˚57’58,83'' 2171 Obec Třeština

Tři Dvory 770809 Tři Dvory 2101 V 50˚01’55,48'' 15˚15’27,57'' 682/2 Obec Tři Dvory

Tři Dvory u Litovle 621056 Litovel 2686 V 49˚42’48,38'' 17˚06’39,49'' 153 Město Litovel

Tři Sekery u Tachova 770868 Tři Sekery 4940 V 49˚56’19,66'' 12˚36’39,85'' 209 Obec Tři Sekery

Třinec 770892 Třinec 8919 V 49˚41’00,80'' 18˚40’17,66'' 190 Město Třinec

Třinec 770892 Třinec 7082 V 49˚41’04,01'' 18˚40’17,51'' 198, 199, 200/1, 200/2, 201 Město Třinec

Třtěno 771163 Chožov 1099 V 50˚25’28,08'' 13˚52’12,56'' 128/3 Obec Chožov

Třtice u Nového Strašecí 771171 Třtice 2367 V 50˚10’58,89'' 13˚51’27,68'' 199

Tučapy 771228 Tučapy 2238 V 49˚02’57,12'' 17˚19’58,26'' 85/24, 85/1

83/5 Obec Tučapy

Tučapy u Soběslavi 771201 Tučapy 2356 NV 49˚17’13,25'' 14˚48’06,17'' 895 Židovská obec v Praze

Tučapy u Soběslavi 771201 Tučapy 8144 V 49˚17’38,58'' 14˚47’51,36'' 220/2

Tuhaň u Dubé 771295 Tuhaň 1417 V 50˚32’12,94'' 14˚28’12,59'' 57/2 Římskokatolická farnost Tuhaň

Tuhaň u Stružince 757241 Stružinec 1474 V 50˚33’34,42'' 15˚19’31,01'' 623/2 Obec Stružinec

Tuchlovice 771317 Tuchlovice 4193 V 50˚08’13,74'' 13˚59’50,63'' 39

Tuchoměřice 771341 Tuchoměřice V 50˚07’57,40'' 14˚17’23,85''

Tuchoraz 771384 Přehvozdí V 50˚01’53,27'' 14˚50’31,74'' 494

Tuchořice 771406 Tuchořice 4841 V 50˚17’18,62'' 13˚39’08,78'' 790/4 Obec Tuchořice

Tuklaty 771422 Tuklaty 2733 V 50˚05’09,35'' 14˚46’07,55'' 25 Římskokatolická farnost Tuklaty

Tuněchody 771465 Tuněchody 2042 V 49˚58’47,25'' 15˚50’08,22'' 145 Římskokatolická farnost Mikulovice

Turkovice 771597 Turkovice 2542 V 49˚57’10,76'' 15˚32’48,62'' 169 Římskokatolická farnost Turkovice u Přelouče

Turnov 771601 Turnov 19431 V 50˚35’10,56'' 15˚09’38,70'' 1497, 1544/1 Město Turnov

1544/2 Kulturní centrum Turnov s.r.o.

Turnov 771601 Turnov 760 V 50˚34’55,32'' 15˚08’09,26'' 3755 Římskokatolická farnost děkanství Turnov

Turnov 771601 Turnov 2157 NV 50˚34’58,92'' 15˚09’09,47'' 1816/1 Židovská obec v Praze

Turnov 771601 Turnov 2825 V 50˚35’30,50'' 15˚10’18,26'' 2961/2 Město Turnov

Tursko 771759 Tursko 1798 V 50˚11’25,84'' 14˚19’29,78'' 27 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou

Tuřany 612171 Brno 7226 V 49˚08’52,10'' 16˚40’13,26'' 26 Statutární Město Brno

Tvarožná 771970 Tvarožná 1782 V 49˚11’22,49'' 16˚46’36,40'' 10

Tvarožná Lhota 771988 Tvarožná Lhota 1877 V 48˚52’36,96'' 17˚21’24,21'' 1246/1 Obec Tvarožná Lhota

Tvorovice 771996 Tvorovice 2368 V 49˚22’50,98'' 17˚12’50,76'' 449/1 Obec Tvorovice

129�Trmice – TvorovicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Tvrdkov 772011 Tvrdkov 813 V 49˚53’43,92'' 17˚10’43,69'' 137 Římskokatolická farnost Ruda u Rýmařova

Tvrdonice 772020 Tvrdonice 563 V 48˚46’07,88'' 16˚59’04,25'' 3309/111 Obec Tvrdonice

Tylovice 744743 Rožnov pod Radhoštěm 2866 V 49˚27’14,97'' 18˚09’14,57'' 288 Město Rožnov pod Radhoštěm

Tymákov 772101 Tymákov 3685 V 49˚43’54,05'' 13˚30’42,52'' 518/2 Obec Tymákov

Týn nad Bečvou 772119 Týn nad Bečvou 2243 V 49˚30’49,54'' 17˚36’55,24'' 1286, 1291 Obec Týn nad Bečvou

Týn nad Vltavou 772127 Týn nad Vltavou 11632 V 49˚13’29,95'' 14˚25’21,72'' 386 Město Týn nad Vltavou

Týn u Třebíče 769941 Třebíč 30699 V 49˚13’45,58'' 15˚52’54,24'' 162/16, 162/27, 162/28, Město Třebíč

162/29, 162/30, 162/31, 162/32,

162/35, 162/36, 162/37

Týnec na Moravě 772321 Týnec 2435 V 48˚46’35,82'' 17˚00’31,44'' 591 Obec Týnec

Týnec nad Labem 772356 Týnec nad Labem 8568 V 50˚02’41,08'' 15˚21’08,53'' 1751, 1755 Město Týnec nad Labem

Týnec nad Sázavou 772399 Týnec nad Sázavou 2490 V 49˚49’46,31'' 14˚35’34,96'' 3009/2 Město Týnec nad Sázavou

Týnec nad Sázavou 772399 Týnec nad Sázavou 10459 V 49˚49’44,27'' 14˚35’58,36'' 2996 Město Týnec nad Sázavou

Týnec u Dobrovice 772267 Dobrovice 1029 V 50˚22’28,92'' 14˚58’53,69'' 15 Římskokatolická farnost děkanství Dobrovice

Týnec u Janovic nad Úhlavou 772313 Týnec 2567 V 49˚20’43,45'' 13˚15’41,45'' 78 Římskokatolická farnost Nýrsko

Týniště nad Orlicí 772429 Týniště nad Orlicí 5678 V 50˚09’22,51'' 16˚04’02,78'' 2021 Město Týniště nad Orlicí, Obec Lípa nad Orlicí

Tyra 772445 Třinec 1528 V 49˚37’08,02'' 18˚38’37,71'' 357 Město Třinec

Úbislavice 772518 Úbislavice 2886 V 50˚28’42,45'' 15˚27’57,38'' 1/1 Římskokatolická farnost Úbislavice

Ublo 772534 Ublo 315 V 49˚14’06,93'' 17˚53’49,63'' 1210 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Úboč 772551 Úboč 2574 V 49˚26’41,38'' 13˚05’28,57'' 323, 327/2 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

329/2 Jitka Cibulková

Úbočí u Dolního Žandova 630420 Dolní Žandov 1471 V 50˚01’33,00'' 12˚33’41,74'' 1076 Obec Dolní Žandov

Ubušín 660264 Jimramov 1286 V 49˚37’00,98'' 16˚15’19,56'' 322/2, 322/3 Farní úřad Českobratrské církve evangelické v Jimramově

Údlice 772615 Údlice 2500 V 50˚26’18,95'' 13˚27’53,68'' 58/3 Obec Údlice

Údlice 772615 Údlice 2634 NV 50˚26’36,01'' 13˚27’44,23'' 131/2 Židovská obec Teplice

Údrnice 772666 Údrnice 579 V 50˚22’30,29'' 15˚15’39,12'' 115 Římskokatolická farnost děkanství Libáň

Uhelná 772712 Uhelná 1880 V 50˚21’57,08'' 17˚01’43,79'' 263 Římskokatolická farnost Uhelná

Uhelná Příbram 772763 Uhelná Příbram 4919 V 49˚46’10,89'' 15˚35’07,68'' 4

Úherce 772780 Dobrovice 1242 V 50˚21’57,91'' 14˚59’00,71'' 297/2 Město Dobrovice

Úherce u Nýřan 791946 Úherce 7313 V 49˚42’12,92'' 13˚12’56,56'' 1438 Obec Úherce

Úherce u Panenského Týnce 717576 Úherce 1395 V 50˚17’52,06'' 13˚57’20,50'' 696/2 Obec Úherce

Uherčice u Hustopečí 772810 Pohořelice 2757 V 48˚57’59,90'' 16˚38’55,52'' 50 Obec Uherčice

Uhersko 772976 Uhersko 2019 V 49˚59’36,65'' 16˚00’47,23'' 497/2 Římskokatolická farnost Uhersko

Uherský Brod 772984 Uherský Brod 6907 NV 49˚01’30,82'' 17˚39’16,30'' 291/2 Federace židovských obcí v České republice

Uherský Brod 772984 Uherský Brod 17748 V 49˚02’07,98'' 17˚38’54,11'' 247/11 Město Uherský Brod

Uherský Brod 772984 Uherský Brod 9451 V 49˚01’31,96'' 17˚38’22,28'' 1744, 1745/3 Město Uherský Brod

Uhlířov 773166 Uhlířov 2219 V 49˚53’55,12'' 17˚50’19,75'' 300/1 Obec Uhlířov

Uhlířské Janovice 773212 Uhlířské Janovice 7267 V 49˚52’40,19'' 15˚03’26,64'' 1008, 1004 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice

Úhonice 773247 Chýně 2032 V 50˚02’50,35'' 14˚11’20,72'' 539 Obec Úhonice

Uhřice u Kroměříže 773352 Uhřice 941 V 49˚17’08,79'' 17˚12’05,06'' 535/4 Obec Uhřice

Uhřice u Kyjova 773379 Uhřice 1296 V 49˚02’50,40'' 16˚56’47,24'' 177/15 Obec Uhřice

Uhřičice 773387 Uhřičice 3528 V 49˚22’25,97'' 17˚17’04,14'' 697 Obec Uhřičice

Uhřínov u Velkého Meziříčí 773441 Uhřínov 1101 V 49˚20’57,31'' 15˚56’27,83'' 138 Obec Uhřínov

Uhřívněves 773425 Praha 3302 NV 50˚02’22,01'' 14˚35’58,86'' 1660 Židovská obec v Praze

Uhřívněves 773425 Praha 9570 V 50˚01’40,27'' 14˚37’01,97'' 1813 Hlavní město Praha

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Újezd nad Lesy 773778 Praha 3862 V 50˚03’54,87'' 14˚39’50,07'' 4278 Česká republika – MNV Újezd nad lesy

Újezd pod Troskami 773867 Újezd pod Troskami 4229 V 50˚30’22,16'' 15˚15’37,72'' 1 Římskokatolická farnost Újezd pod Troskami

Újezd Svatého Kříže 601675 Bělá nad Radbuzou 5433 V 49˚34’37,85'' 12˚44’44,10'' 210, 256/1 Římskokatolická farnost Horšovský Týn

Újezd u Brna 773905 Újezd u Brna 443 V 49˚06’02,78'' 16˚45’59,45'' 2133 Město Újezd u Brna

Újezd u Brna 773905 Újezd u Brna 9400 V 49˚06’30,16'' 16˚45’10,89'' 3079 Město Újezd u Brna

Újezd u Černé Hory 773913 Újezd u Černé Hory 2977 V 49˚22’14,27'' 16˚32’28,29'' 2 Římskokatolická farnost Újezd u Černé Hory

Újezd u Chocně 773948 Újezd u Chocně 1644 V 50˚01’36,79'' 16˚09’48,42'' 1 Římskokatolická farnost děkanství Choceň

Újezd u Přelouče 773698 Újezd u Přelouče 1015 V 50˚06’06,22'' 15˚29’47,01'' 11 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče

Újezd u Přelouče 773689 Újezd u Přelouče 2816 V 50˚05’48,61'' 15˚29’37,50'' 128/2 Obec Újezd u Přelouče

Újezd u Sezemic 773662 Újezd u Sezemic 2473 V 50˚06’28,53'' 15˚51’14,74'' 435/3, 435/4 Obec Újezd u Sezemic

Újezd u Svatého Kříže 738123 Újezd u Svatého Kříže 1754 V 49˚51’39,70'' 13˚34’26,74'' 589 Římskokatolická farnost Zbiroh

Újezd u Tišnova 643432 Újezd u Tišnova 1388 V 49˚21’43,78'' 16˚19’41,56'' 34 Obec Újezd u Tišnova

Újezd u Uničova 773751 Újezd 6752 V 49˚45’32,60'' 17˚11’05,51'' 2, 3 Obec Újezd

Újezd u Valašských Klobouk 773697 Újezd 605 V 49˚09’51,16'' 17˚54’02,60'' 2754/2 Obec Újezd

Újezdec u Bělčic 774031 Bělčice 452 V 49˚29’53,56'' 13˚50’06,81'' 60 Obec Bělčice

Újezdec u Luhačovic 774081 Uherský Brod 6825 V 49˚02’15,69'' 17˚41’18,46'' 50 Město Uherský Brod

Ujkovice 774103 Ujkovice 940 V 50˚21’34,81'' 15˚06’21,66'' 445/34 Obec Ujkovice

Úlice 774219 Úlice 2451 V 49˚46’22,86'' 13˚08’29,79'' 1981 Obec Úlice

Úlice 774219 Úlice 4524 V 49˚46’26,29'' 13˚08’48,54'' 1944/2 Obec Úlice

Úmyslovice 774294 Úmyslovice 2108 V 50˚12’14,24'' 15˚10’25,04'' 71/2 Obec Úmyslovice

Únanov 774308 Únanov 2624 V 48˚53’57,69'' 16˚03’39,27'' 112/2 Obec Únanov

Unčín 774316 Unčín 802 V 49˚36’48,92'' 16˚13’49,36'' 91/1 Českobratrská církev evangelická

Únětice u Prahy 774413 Únětice 8218 V 50˚09’02,33'' 14˚21’31,23'' 32 Římskokatolická farnost Únětice

UnhošE 774499 UnhošE 5924 V 50˚05’12,80'' 14˚07’54,06'' 29 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou

Uničov 774502 Uničov 18747 V 49˚45’57,83'' 17˚07’00,87'' 288/1 Město Uničov

Unín 774634 Unín 2846 V 49˚23’09,22'' 16˚29’32,95'' 80/2 Obec Unín

Úpice 774651 Úpice 7997 V 50˚30’35,74'' 16˚00’50,15'' 531 Město Úpice

Urbanov 774693 Urbanov 3403 V 49˚12’55,92'' 15˚30’56,17'' 400/1 Římskokatolická farnost Urbanov

400/2 Obec Urbanov

Určice 774723 Určice 7919 V 49˚25’51,89'' 17˚04’44,72'' 624, 1328/2 Obec Určice

Úsobí 774766 Úsobí 1485 V 49˚30’50,14'' 15˚30’08,52'' 73 Římskokatolická farnost Úsobí

Úsobí 774766 Úsobí 4360 V 49˚30’42,11'' 15˚30’13,70'' 674/2 Římskokatolická farnost Úsobí

Úsobrno 774774 Úsobrno 4187 V 49˚35’57,25'' 16˚45’49,84'' 633/1 Obec Úsobrno

Úsov - město 774782 Úsov 4264 V 49˚47’50,73'' 17˚00’30,24'' 107 Město Úsov

Úsov - město 774782 Úsov 1950 V 49˚48’05,79'' 17˚00’33,58'' 1198/1 Město Úsov

Úsov - Židovská obec 774791 Úsov 4380 NV 49˚48’05,44'' 17˚00’35,14'' 1 Federace židovských obcí v České republice

Ústí 774839 Ústí 2063 V 49˚31’06,35'' 17˚45’49,98'' 166/6 Obec Ústí

Ústí nad Orlicí 775274 Ústí nad Orlicí 3820 V 49˚58’29,48'' 16˚23’34,88'' 343 Římskokatolická farnost děkanství Ústí nad Orlicí

Ústí nad Orlicí 775274 Ústí nad Orlicí 5730 V 49˚58’56,28'' 16˚23’43,55'' 584/1 Město Ústí nad Orlicí

Ústí nad Orlicí 775274 Ústí nad Orlicí 13842 V 49˚58’55,38'' 16˚23’47,74'' 614 Město Ústí nad Orlicí

Ústí u Staré Paky 741477 Stará Paka 1944 V 50˚30’43,33'' 15˚27’20,94'' 584/11 Obec Stará Paka

Ústí u Vsetína 774847 Ústí 1639 V 49˚18’18,76'' 18˚00’22,20'' 1376 Obec Ústí

Ústrašín 775444 Ústrašín 680 V 49˚22’58,23'' 15˚09’56,66'' 44/2 Římskokatolická farnost Božejov

Ústrašín 775444 Ústrašín 2165 V 49˚23’11,45'' 15˚10’00,27'' 76/3 Obec Ústrašín

Úštěk 775533 Úštěk 7892 V 50˚35’10,83'' 14˚21’10,79'' 246 Město Úštěk

Úterý 775622 Úterý 3475 V 49˚56’26,23'' 12˚59’53,08'' 1678/2 Obec Úterý

131�Tvrdkov – ÚterýPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Útvina 775703 Útvina 1126 V 50˚04’18,06'' 12˚57’26,71'' 113 Římskokatolická farnost Toužim

Úvalno 775711 Úvalno 5101 V 50˚02’52,09'' 17˚44’39,04'' 62, 63 Obec Úvalno

Úvaly u Prahy 775738 Úvaly 10197 V 50˚04’28,23'' 14˚44’21,02'' 3974 Město Úvaly

Uzeničky 775789 Uzeničky 2176 V 49˚28’32,83'' 13˚56’07,78'' 548/2 Obec Uzeničky

Vacanovice 775924 Tršice 1855 V 49˚32’56,73'' 17˚23’24,88'' 66/1 Obec Tršice 

Vacenovice u Kyjova 775932 Vacenovice 3684 V 48˚56’44,53'' 17˚10’14,26'' 1511 Obec Vacenovice

Václavice u Benešova 775959 Václavice 3697 V 49˚47’20,80'' 14˚37’10,35'' 156/2

Václavice u Hrádku nad Nisou 775991 Hrádek nad Nisou 4167 V 50˚51’24,77'' 14˚54’51,36'' 1265 Římskokatolická farnost ve Václavicích

1268/2 Město Hrádek nad Nisou

Václavov u Oskavy 697028 Oskava 611 V 49˚54’19,54'' 17˚06’36,13'' 160/2 Obec Oskava

Václavovice u Frýdku - Místku 776033 Václavovice 6414 V 49˚45’17,41'' 18˚21’39,54'' 96/23 Obec Václavovice

Valašská Bystřice 776254 Valašská Bystřice 3044 V 49˚24’56,10'' 18˚06’35,39'' 473/1 Obec Valašská Bystřice

Valašská Polanka 776271 Valašská Polanka 3669 V 49˚15’32,70'' 17˚59’35,38'' 46/1 Římskokatolická farnost Valašská Polanka

Valašské Klobouky 776319 Valašské Klobouky 10948 V 49˚08’33,38'' 18˚00’10,15'' 1525/1 Římskokatolická farnost Valašské Klobouky

Valdov 776564 Nová Paka 1252 V 50˚28’07,38'' 15˚31’56,05'' 201/2 Město Nová Paka

Valeč u Hrotovic 776599 Valeč 1000 V 49˚08’41,90'' 16˚02’00,65'' 535/2 Obec Valeč

Valeč v Čechách 776581 Valeč 2922 V 50˚10’21,22'' 13˚15’34,15'' 1144/2 Obec Valeč

Valkeřice 776629 Valkeřice 3202 V 50˚41’51,56'' 14˚18’58,13'' 123/2 Obec Valkeřice

Valteřice u Výprachtic 787647 Výprachtice 302 V 49˚59’31,88'' 16˚42’17,01'' 1 Římskokatolická farnost Valteřice

Valteřice u Žandova 776653 Žandov 1528 V 50˚41’00,13'' 14˚24’26,62'' 6 Město Žandov

Valteřice v Krkonoších 776661 Horní Branná 1043 V 50˚37’28,89'' 15˚33’14,63'' 426, 427/1 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jilemnici 

Valtice 776696 Valtice V 48˚45’07,03'' 16˚46’01,58''

Valtínov 776700 Kunžak 866 V 49˚05’37,88'' 15˚16’35,75'' 796/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Velké Lhotě u Dačic

Valtířov nad Labem 776726 Velké Březno 3537 V 50˚40’29,66'' 14˚07’21,90'' 38 Obec Velké Březno

Valtrovice 776742 Valtrovice 1121 V 48˚47’44,78'' 16˚13’10,70'' 189 Obec Valtrovice

Valy 776769 Valy 953 V 50˚01’21,30'' 15˚37’39,47'' 189 Římskokatolická farnost Svinčany

Vamberk 776785 Vamberk 4885 V 50˚06’56,81'' 16˚17’20,66'' 42 Římskokatolická farnost Vamberk

98/2 Město Vamberk

Vamberk 776785 Vamberk 3557 NV 50˚07’18,26'' 16˚17’16,05'' 512 Židovská obec v Praze

Vamberk 776785 Vamberk 7752 V 50˚06’52,60'' 16˚17’19,67'' 976 Římskokatolická farnost Vamberk

Vaňov 776807 Ústí nad Labem 2579 V 50˚37’22,25'' 14˚04’04,49'' 787 Město Ústí nad Labem

Vanovice 776831 Vanovice 13355 V 49˚34’13,81'' 16˚39’41,72'' 104/2, 103/1 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Vanovicích

Vápenná 776904 Vápenná 4438 V 50˚17’02,33'' 17˚05’55,85'' 404/2, 407/3 Obec Vápenná

Vápenný Podol 776947 Vápenný Podol 1647 V 49˚53’18,55'' 15˚39’59,24'' 357 Římskokatolická farnost Vápenný Podol

Vápno u Přelouče 776955 Vápno 2543 V 50˚06’10,36'' 15˚32’01,99'' 64/2 Obec Vápno u Přelouče, Česká republika

Varnsdorf 776971 Varnsdorf 26629 V 50˚54’34,62'' 14˚36’32,11'' 3444 Město Varnsdorf

Varvažov 750883 Varvažov 4162 V 49˚26’29,60'' 14˚08’32,61'' 41/3 Obec Varvažov

Vašírov 679062 Lány 3859 V 50˚07’46,27'' 13˚57’07,41'' 144 Obec Lány

Vavřinec 777218 Vavřinec 2050 V 49˚54’44,52'' 15˚02’12,38'' 19

Vážany nad Litavou 777331 Vážany nad Litavou 2631 V 49˚07’44,73'' 16˚51’13,20'' 3, 5 Obec Vážany nad Litavou

Vážany u Uherského Hradiště 777293 Vážany 4613 V 49˚01’47,99'' 17˚18’39,41'' 570/2 Obec Vážany 

Včelákov 777374 Včelákov 3939 V 49˚49’10,76'' 15˚53’21,99'' 642/2 Obec Včelákov

Veclov u Svojetín 761192 Svojetín 845 V 50˚10’38,14'' 13˚36’58,38'' 7 Římskokatolická farnost Petrovice u Rakovníka

Vedrovice 777536 Vedrovice 1883 V 49˚01’17,32'' 16˚22’36,33'' 61 Římskokatolická farnost Vedrovice

Vehlovice 692999 Mělník 1305 V 50˚23’43,38'' 14˚28’16,87'' 408 Město Mělník

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Vejprnice 777552 Vejprnice 6661 V 49˚44’01,10'' 13˚16’28,62'' 229/1 Obec Vejprnice

Vejprty 777579 Vejprty 37609 V 50˚28’52,11'' 13˚01’50,41'' 1988 Město Vejprty

Vejvanovice 777625 Vejvanovice 4333 V 49˚58’12,71'' 15˚53’01,08'' 250/2 Římskokatolická farnost Vejvanovice

Veleboř 666556 Klopina 808 V 49˚50’34,49'' 17˚01’00,12'' 112/4 Obec Klopina

Velečín 777668 Velečín 710 V 50˚04’30,74'' 13˚24’19,34'' 761/2 Obec Velečín

Velehrad 777676 Velehrad 6340 V 49˚06’04,62'' 17˚23’31,27'' 63/1 Římskokatolická farnost Velehrad

63/3 Obec Velehrad

Velemín 777692 Velemín 3338 V 50˚32’05,76'' 13˚58’48,78'' 266 Římskokatolická farnost Velemín

Velenice 777765 Velenice 1957 V 50˚12’40,28'' 15˚13’35,96'' 621 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Velenicích

Velenice u Zákup 777773 Velenice 3266 V 50˚43’08,52'' 14˚39’30,37'' 146 Obec Velenice

Velenka 777781 Velenka 642 V 50˚08’21,80'' 14˚53’43,41'' 3 Římskokatolická farnost Nymburk

Velešice 746339 Sběř 1823 V 50˚19’16,23'' 15˚25’49,78'' 1 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí

Velešín 777854 Velešín 4635 V 48˚49’50,13'' 14˚27’57,60'' 746 Římskokatolická farnost Velešín

Veletov 777927 Veletov 925 V 50˚01’59,21'' 15˚18’22,14'' 431/2 Obec Veletov

Velhartice 777935 Velhartice 2557 V 49˚15’36,88'' 13˚22’56,35'' 207 Římskokatolická farnost Velhartice

Velichov 777943 Velichov 2876 V 50˚17’11,91'' 13˚00’43,63'' 235 Obec Velichov

Velichovky 777951 Velichovky 859 V 50˚21’13,87'' 15˚50’21,72'' 29 Římskokatolická farnost děkanství Jaroměř I

Veliká Ves 778001 Veliká Ves 1248 V 50˚17’00,77'' 13˚20’54,05'' 441 Obec Veliká Ves

Veliká Ves 778001 Veliká Ves 1464 V 50˚16’09,95'' 13˚22’46,60'' 146 Obec Veliká Ves

Veliká Ves 778001 Veliká Ves 2241 V 50˚16’45,77'' 13˚22’52,62'' 187 Obec Veliká Ves

Veliká Ves u Prahy 777960 Veliká Ves 1998 V 50˚14’24,46'' 14˚27’27,39'' 97 Římskokatolická farnost Odolena Voda

Velim 778036 Velim 3948 V 50˚03’34,38'' 15˚06’03,17'' 46 Římskokatolická farnost Kolín

Velim 778036 Velim 6352 V 50˚03’33,93'' 15˚06’34,53'' 492/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické

Veliny 778052 Veliny 313 V 50˚04’16,92'' 16˚04’05,66'' 226 Obec Veliny

Veliny 778052 Veliny 798 V 50˚04’17,45'' 16˚03’10,99'' 124 Římskokatolická farnost Ostřetín

Veliš 778109 Veliš 1798 V 49˚39’58,05'' 14˚49’25,54'' 120 Římskokatolická farnost Veliš u Vlašimi

Veliš u Jičína 778133 Veliš 1766 V 50˚24’32,37'' 15˚18’58,02'' 1 Římskokatolická farnost Veliš 

Veliš u Jičína 778133 Veliš 2733 V 50˚24’45,29'' 15˚18’58,85'' 99 Římskokatolická farnost Veliš 

Velká Bíteš 778214 Velká Bíteš 14002 V 49˚17’47,12'' 16˚13’38,42'' 913 Obec Velká Bíteš

Velká Bíteš 778214 Velká Bíteš 4042 V 49˚17’27,67'' 16˚13’30,13'' 3/1, 3/2, 3/3 Obec Velká Bíteš

Velká Buková 778257 Velká Buková 1026 V 50˚01’59,93'' 13˚49’58,72'' 421/2 Obec Velká Buková

Velká Bukovina 778273 Velká Bukovina 2372 V 50˚43’59,39'' 14˚23’23,62'' 1825/3 Obec Velká Bukovina

Velká Bukovina u Chvalkovic 655155 Chvalkovice 1079 NV 50˚25’18,84'' 15˚57’11,04'' 441 Židovská obec v Praze

Velká Bystřice 778281 Velká Bystřice 9265 V 49˚35’32,78'' 17˚22’02,54'' 1781/1 Římskokatolická farnost Velká Bystřice

1781/2 Město Velká Bystřice

Velká Černoc 778290 Měcholupy 1672 V 50˚12’05,57'' 13˚34’45,11'' 540 Obec Měcholupy

Velká Dobrá 778303 Velká Dobrá 4904 V 50˚06’22,28'' 14˚04’33,33'' 93/3 Obec Velká Dobrá

Velká HleXsebe 778338 Velká HleXsebe 8622 V 49˚57’26,78'' 12˚40’32,91'' 109/2 Obec Velká HleXsebe

Velká Chmelištná 778354 Velká Chmelištná 1600 V 50˚03’47,27'' 13˚33’04,51'' 4 Římskokatolická farnost Jesenice

Velká Chuchle 729213 Praha 1908 V 50˚01’05,78'' 14˚23’11,86'' 1127 Hlavní město Praha

Velká Chyška 778389 Velká Chyška 2006 V 49˚30’53,17'' 15˚01’55,66'' 585/3, 587/2, 588 Královská kanonie premonstrátů na Strahově

Velká Jesenice 778419 Velká Jesenice 4913 V 50˚21’33,93'' 16˚02’22,61'' 1/2, 1/3 Římskokatolická farnost Velká Jesenice

Velká Lhota u Dačic 778516 Volfířov 1801 V 49˚08’25,60'' 15˚19’49,51'' 346/1, 346/2, 345/2 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Velké Lhotě u Dačic

Velká Lhota u Valašského Meziříčí 778541 Velká Lhota 1640 V 49˚26’09,72'' 18˚02’19,82'' 8 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Velké Lhotě 

Velká Losenice 778575 Velká Losenice 7128 V 49˚35’07,03'' 15˚50’12,23'' 2664/2, 2665

Velká Morava 629791 Dolní Morava 2241 V 50˚07’42,99'' 16˚48’06,13'' 5345 Římskokatolická farnost Malá Morava

133�Útvina – Velká MoravaPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Velká nad Veličkou 778583 Velká nad Veličkou 380 NV 48˚53’15,44'' 17˚31’21,56'' 1671/1 Federace židovských obcí v České republice

Velká nad Veličkou 778583 Velká nad Veličkou 12152 V 48˚53’13,95'' 17˚31’25,14'' 2217/2 Česká republika – MNV Velká nad Veličkou

Velká nad Veličkou 778583 Velká nad Veličkou 3995 V 48˚53’14,45'' 17˚31’20,18'' 1672, 1674 Římskokatolická farnost Velká nad Veličkou

Velká nad Veličkou 778583 Vyškov 380 NV 49˚16’54,05'' 17˚01’20,98'' 1671/1 Federace židovských obcí v České republice

Velká Polom 778591 Velká Polom 1779 V 49˚51’52,33'' 18˚05’37,10'' 2 Římskokatolická farnost Velká Polom

Velká Polom 778591 Velká Polom 10646 V 49˚51’58,02'' 18˚06’08,54'' 511 Obec Velká Polom

Velká Skrovnice 778630 Velká Skrovnice 1592 V 50˚01’53,62'' 16˚19’04,77'' 328/5 Obec Velká Skrovnice

Velká Štáhle 615013 Velká Štáhle 1626 V 49˚55’51,10'' 17˚21’25,13'' 57 Obec Velká Štáhle

Velká Úpa I 718645 Pec pod Sněžkou 2900 V 50˚41’22,69'' 15˚46’25,00'' 166 Římskokatolická farnost Janské Lázně

Velká Víska 645389 Hořovice 8482 V 49˚50’09,22'' 13˚54’53,86'' 98, 99, 100, 102 Římskokatolická farnost Hořovice

Velká Zdobnice 792641 Zdobnice 1622 V 50˚14’18,30'' 16˚24’30,26'' 1098/1 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách

Velké Albrechtice 778664 Velké Albrechtice 2785 V 49˚45’05,85'' 18˚03’09,28'' 305 Obec Velké Albrechtice

Velké Babice 600610 Babice 2058 V 50˚11’42,49'' 15˚35’11,40'' 103/3 Římskokatolická farnost Babice

Velké Bílovice 778672 Velké Bílovice 5703 V 48˚51’00,80'' 16˚52’55,85'' 265/1 Česká republika – MNV Velké Bílovice

265/2 Václav Grof

265/3 Město Velké Bílovice

Velké Hamry 778753 Velké Hamry 2586 V 50˚42’54,40'' 15˚17’29,41'' 2457 Město Velké Hamry

Velké Hamry 778753 Velké Hamry 5886 V 50˚42’49,35'' 15˚18’39,04'' 1786 Město Velké Hamry

Velké Heraltice 778770 Velké Heraltice 3065 V 49˚58’29,32'' 17˚43’32,32'' 633 Římskokatolická farnost Velké Heraltice

Velké Hostěrádky 778800 Velké Hostěrádky 1572 V 49˚01’55,30'' 16˚52’20,89'' 2/2 Římskokatolická farnost Klobouky u Brna

Velké Hostěrádky 778800 Velké Hostěrádky 1838 V 49˚01’58,56'' 16˚52’18,14'' 658 Českobratrská církev evangelická farní úřad v Kloboukách

Velké Hoštice 778826 Velké Hoštice 6714 V 49˚56’06,53'' 17˚58’39,89'' 452 Římskokatolická farnost Velké Hoštice

Velké Hydčice 778834 Velké Hydčice 1190 V 49˚18’54,06'' 13˚40’54,09'' 665 Římskokatolická farnost HoražXovice

Velké Karlovice 779016 Velké Karlovice 1920 NV 49˚21’50,36'' 18˚16’48,21'' 1953 Židovská obec v Ostravě

Velké Karlovice 779016 Velké Karlovice 9212 V 49˚21’34,84'' 18˚17’07,51'' 4293/2, 19/2, 23/2, 29/3, 34 Římskokatolická farnost Velké Karlovice

Velké Kunětice 779075 Velké Kunětice 1726 V 50˚19’31,72'' 17˚15’39,12'' 1152/2 Obec Velké Kunětice

Velké Losiny 779083 Velké Losiny 10653 V 50˚02’22,92'' 17˚03’13,51'' 998 Obec Velké Losiny

Velké Meziříčí 779091 Velké Meziříčí 87867 V 49˚20’59,76'' 16˚02’03,28'' 5192/1, 5168/1, 5168/2,

5168/3, 5075/1

5187/10, 5187/3 J., A. Bednářovi

Velké Meziříčí 779091 Velké Meziříčí 4553 NV 49˚21’20,99'' 16˚01’00,75'' 1553 Židovská obec Brno

Velké Meziříčí 779091 Velké Meziříčí 6470 V 49˚21’13,92'' 16˚01’02,05'' 1383, 20/5 Město Velké Meziříčí

Velké Němčice 779229 Velké Němčice 2542 V 48˚59’21,20'' 16˚40’44,68'' 3116 Obec Velké Němčice

Velké Opatovice 779237 Velké Opatovice 4138 V 49˚36’50,21'' 16˚40’35,33'' 257 Česká republika – MěstNV Velké Opatovice

Velké Opatovice 779237 Velké Opatovice 11202 V 49˚37’09,37'' 16˚40’08,57'' 1737, 1739, 1736 Město Velké Opatovice

Velké Pavlovice 779245 Bořetice 4851 V 48˚54’15,18'' 16˚48’55,09'' 5 Římskokatolická farnost Velké Pavlovice

Velké Popovice 779342 Velké Popovice 2097 V 49˚55’21,42'' 14˚38’18,53'' 8/3 Římskokatolická farnost Velké Popovice

Velké Popovice 779342 Velké Popovice 10528 V 49˚55’05,57'' 14˚38’02,31'' 69/2 Obec Velké Popovice

Velké Poříčí 648426 Velké Poříčí 5994 V 50˚27’48,60'' 16˚11’34,44'' 693/2 Česká republika – Okresní podnik služeb v Náchodě

Velké Těšany 601055 Bařice - Velké Těšany 1516 V 49˚14’45,08'' 17˚24’31,75'' 91/1, 90 Obec Velké Těšany

Velké Žernoseky 779458 Velké Žernoseky 2146 V 50˚32’24,00'' 14˚03’49,62'' 72 Obec Velké Žernoseky

Velký Grunov 779571 Brniště 2590 V 50˚42’16,09'' 14˚42’22,03'' 673/6 Obec Brniště

Velký Osek 779687 Velký Osek 7727 V 50˚05’36,33'' 15˚11’08,84'' 382/2, 382/4, 383/2 Obec Velký Osek

Velký Šenov 779768 Velký Šenov 17157 V 50˚59’39,38'' 14˚22’34,48'' 1762/7 Město Velký Šenov

Velký Třebešov 779776 Velký Třebešov 4209 V 50˚23’49,86'' 16˚00’13,07'' 311/3 Římskokatolická farnost Česká Skalice

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Velký Týnec 779784 Velký Týnec 2487 V 49˚32’54,54'' 17˚19’55,20'' 66 Obec Grygov, Obec Tršice, Obec Velký Týnec

Velký Týnec 779784 Velký Týnec 3469 V 49˚32’55,67'' 17˚19’53,03'' 67 Obec Grygov, Obec Tršice, Obec Velký Týnec

Velký Uhřínov 773484 Liberk 2563 V 50˚14’52,51'' 16˚20’48,07'' 708 Římskokatolická farnost Uhřínov pod Deštnou

Velký Újezd 779792 Velký Újezd 5420 V 49˚34’30,67'' 17˚29’13,50'' 1195, 1196 Obec Velký Újezd

Velký Újezd u Kojatic 667811 Kojatice 3034 NV 49˚00’19,53'' 15˚41’31,82'' 18/3 Kongregace Milosrdných sester III. Řádu sv. Františka 

pod ochranou Svaté Rodiny v Brně

Velký Újezd u Kojatic 667811 Kojatice 3273 V 49˚00’30,55'' 15˚41’44,18'' 1/1 Obec Kojatice

Velký VřešEov 779831 Vilantice 899 V 50˚21’35,50'' 15˚47’21,80'' 719 Římskokatolická farnost děkanství Dvůr Králové nad Labem

Velký VřešEov 779831 Velký VřešEov 899 V 50˚21’36,17'' 15˚45’09,61'' 719 Římskokatolická farnost děkanství Dvůr Králové nad Labem

Veltěže 779857 Veltěže 2228 V 50˚20’58,88'' 13˚52’11,82'' 981/5 Obec Veltěže

Veltruby 779865 Veltruby 1629 V 50˚04’02,49'' 15˚10’39,38'' 20 Římskokatolická farnost Kolín

Veltrusy 779873 Veltrusy 11266 V 50˚16’15,95'' 14˚20’10,45'' 128/2 Město Veltrusy

Velvary 779962 Velvary 1654 V 50˚16’44,74'' 14˚13’40,76'' 854 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou

Velvary 779962 Velvary 11271 V 50˚16’35,33'' 14˚14’09,49'' 1658 Město Velvary

Vémyslice 779971 Vémyslice 8144 V 49˚01’33,83'' 16˚14’28,92'' 5388 Obec Vémyslice

Vendolí 779989 Vendolí 1910 V 49˚44’23,10'' 16˚24’43,38'' 237 Římskokatolická farnost Vendolí

Vendryně 780014 Vendryně 6423 V 49˚39’54,97'' 18˚42’27,46'' 2971, 2973 Marie Morysová, Adam Pieter, Bohuslav Pieter

2974 Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. v Bystřici

Vendryně 780014 Vendryně 4004 V 49˚40’01,30'' 18˚42’48,04'' 3040 Římskokatolická farnost Vendryně 

Vepřek 706604 Nová Ves 3946 V 50˚18’18,18'' 14˚19’10,75'' 56/3 Obec Nová Ves

256 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou

Vepřek 706604 Nová Ves V 50˚18’19,17'' 14˚19’13,44''

Verdek 780073 Dvůr Králové nad Labem 2560 V 50˚26’59,32'' 15˚46’47,40'' 254/3 Město Dvůr Králové nad Labem

Verměřovice 780081 Verměřovice 1985 V 50˚00’30,06'' 16˚33’55,37'' 134/2 Obec Verměřovice

Verneřice 780146 Verneřice 5805 V 50˚39’52,57'' 14˚18’00,21'' 1873 Obec Verneřice

Vernéřov u Aše 780189 Aš 3120 V 50˚13’07,59'' 12˚14’05,55'' 674/7 Město Aš

Vernéřovice 614688 Vernéřovice 7519 V 50˚36’49,99'' 16˚13’21,54'' 167 Obec Vernéřovice 

Vernířovice u Sobotína 780235 Vernířovice 1894 V 50˚01’50,37'' 17˚07’58,60'' 1570 Obec Vernířovice

Věrovany 780260 Věrovany 1952 V 49˚27’41,73'' 17˚17’32,16'' 1379 Obec Věrovany

Veřovice 780367 Veřovice 7801 V 49˚32’17,93'' 18˚06’49,98'' 109

Ves 620513 Černousy 1863 V 51˚00’57,40'' 15˚01’47,52'' 384 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu

Ves Rudoltice 750522 Slezské Rudoltice 4377 V 50˚12’32,42'' 17˚40’24,35'' 1170 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice

Ves Touškov 780383 Ves Touškov 3181 V 49˚39’48,40'' 13˚07’21,95'' 128 Obec Ves Touškov

Vesec pod Kozákovem 695700 Mírová pod Kozákovem 1120 V 50˚36’04,14'' 15˚14’34,78'' 659/3 Obec Mírová pod Kozákovem

Vesec u Liberce 780472 Liberec 6916 V 50˚43’49,51'' 15˚04’17,09'' 1566 Technické služby města Liberce a.s.

Veselá u Častrova 780511 Veselá 4197 V 49˚19’21,31'' 15˚13’51,62'' 730/2 Římskokatolická farnost Veselá u Kamenice nad Lipou

Veselá u Mnichova Hradiště 780502 Mnichovo Hradiště 3007 V 50˚29’39,12'' 14˚57’32,89'' 243/2 Město Mnichovo Hradiště

Veselá u Semil 780561 Veselá 1075 V 50˚32’48,53'' 15˚18’25,66'' 262/1

Veselá u Valašského Meziříčí 780596 Zašová 1523 V 49˚27’05,20'' 18˚01’39,05'' 663 Římskokatolická farnost Veselá u Valašského Meziříčí

Veselá u Valašského Meziříčí 780596 Zašová 1821 V 49˚27’04,15'' 18˚01’36,05'' 666/1 Římskokatolická farnost Veselá u Valašského Meziříčí

Veselí nad Lužnicí 780685 Veselí nad Lužnicí 1899 V 49˚11’03,43'' 14˚41’42,85'' 8/1 Římskokatolická farnost Veselí nad Lužnicí

8/2, 9, 10, 11 Město Veselí nad Lužnicí

Veselí nad Moravou 780723 Veselí nad Moravou 6716 V 48˚57’00,15'' 17˚23’07,88'' 2923 Město Veselí nad Moravou

Veselí u Dalečína 624489 Dalečín 1597 V 49˚35’37,36'' 16˚14’18,30'' 251 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí

Veselí u Mohelnice 780669 Pavlov 1067 V 49˚43’44,53'' 16˚50’29,77'' 140/17 Obec Pavlov

Veselí u Oder 709158 Odry 767 V 49˚38’20,06'' 17˚48’19,71'' 310 Římskokatolická farnost Veselí

135�Velká nad Veličkou – Veselí u OderPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Veselice 780812 Veselice 935 V 50˚23’44,39'' 15˚07’43,00'' 382/2 Obec Veselice

Veselice 780812 Veselice 1727 NV 50˚24’04,71'' 15˚07’37,30'' 268/1 Židovská obec v Praze

Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 780863 Veselíčko 2666 V 49˚31’39,05'' 17˚30’45,26'' 713/36 Obec Veselíčko

Véska u Oder 638552 Heřmanice u Oder 1812 V 49˚43’22,61'' 17˚48’39,18'' 3 Římskokatolická farnost Véska

Vestec nad Mrlinou 781011 Vestec 2931 V 50˚13’59,24'' 15˚08’38,62'' 694/3

VěšEany 697737 Modlany 3906 V 50˚38’54,32'' 13˚53’49,29'' 221 Obec Modlany

Věteřov 781096 Věteřov 3285 V 49˚01’52,59'' 17˚03’09,58'' 598/1 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou

Vetlá 785938 Vrbice 3281 V 50˚28’17,27'' 14˚17’46,83'' 731 Římskokatolická farnost Vetlá

Větrný Jeníkov 781118 Větrný Jeníkov 943 NV 49˚27’57,67'' 15˚28’23,99'' 877 Federace židovských obcí v České republice

Větrný Jeníkov 781118 Větrný Jeníkov 2841 V 49˚28’37,53'' 15˚28’38,67'' 496 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov

Větřkovice u Lubiny 687987 Kopřivnice 2816 V 49˚37’03,80'' 18˚10’28,29'' 168

Větřkovice u Vítkova 781151 Větřkovice 2305 V 49˚46’41,43'' 17˚49’17,13'' 175 Římskokatolická farnost Větřkovice

Větřní 781231 Větřní 5361 V 48˚45’58,58'' 14˚17’15,64'' 1001/3 Obec Větřní

Veverská Bítýška 781304 Veverská Bítýška 4573 V 49˚16’29,38'' 16˚26’33,43'' 274/1 Římskokatolická farnost Veverská Bítýška

274/2, 274/3 Obec Veverská Bítýška

274/4 MUDr. Marie Haslingerová

274/5 Dudáček Jan, Dudáček Jan

274/6 Jan Novotný, Josef Koryčan, Česká republika

Veverské Knínice 781312 Veverské Knínice 2502 V 49˚13’58,73'' 16˚24’24,98'' 9/1 Římskokatolická farnost Veverské Knínice

Veveří u Huzové 650111 Huzová 475 V 49˚50’51,53'' 17˚19’51,86'' 178 Alois Bureš

Věžky 781339 Věžky 1611 V 49˚17’06,66'' 17˚17’10,34'' 55/5, 55/14 Obec Věžky

Věžná 781355 Věžná 2102 V 49˚24’51,04'' 14˚59’31,50'' 124/2 Obec Věžná

Věžná na Moravě 781380 Věžná na Moravě 593 V 49˚27’40,39'' 16˚16’16,12'' 34 Římskokatolická farnost Rožná nad Pernštejnem

Věžovatá Pláně 793680 Věžovatá Pláně 761 V 48˚46’36,21'' 14˚24’36,67'' 185 Obec Věžovatá Pláně

Víceměřice 781452 Víceměřice 1678 V 49˚20’35,33'' 17˚10’43,39'' 131/2 Obec Víceměřice

Vícenice u Náměště nad Oslavou 781487 Vícenice u Náměště nad Oslavou 1368 V 49˚12’06,16'' 16˚07’30,27'' 1427/1 Obec Vícenice u Náměště nad Oslavou

Vícov 781495 Vícov 1310 V 49˚29’15,93'' 16˚57’46,80'' 432/1 Obec Vícov

Vidče 781525 Vidče 3552 V 49˚26’25,05'' 18˚05’46,99'' 422/1 Obec Vidče

Vidhostice 781568 Vroutek 1783 V 50˚09’29,26'' 13˚22’17,32'' 521 Římskokatolická farnost Vidhostice

Vidice u Kutné Hory 781614 Vidice 689 V 49˚55’00,09'' 15˚09’53,39'' 60 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice

Vidim 781681 Vidim 1964 V 50˚28’14,20'' 14˚31’36,38'' 402 Obec Vidim

Vidlatá Seč 781690 Vidlatá Seč 1534 V 49˚50’12,79'' 16˚12’58,45'' 503/6 Obec Vidlatá Seč

Vidochov 781738 Vidochov 1316 V 50˚30’47,33'' 15˚33’57,28'' 348 Obec Vidochov

Vidžín 775631 Úterý 4980 V 49˚57’55,43'' 12˚58’57,02'' 1/2 Obec Úterý

Vigantice 781762 Vigantice 1205 V 49˚26’39,01'' 18˚11’15,81'' 395/4 Obec Vigantice

Víchová nad Jizerou 781789 Víchová nad Jizerou 5665 V 50˚37’34,63'' 15˚29’15,55'' 1941/4 Obec Víchová nad Jizerou

Vikantice 781819 Vikantice 1260 V 50˚08’12,22'' 16˚59’38,57'' 254 Obec Vikantice

Vílanec 781851 Vílanec 1524 V 49˚20’09,21'' 15˚34’38,74'' 19/3 Obec Vílanec

Vilémov u Kadaně 781894 Vilémov 6147 V 50˚17’51,74'' 13˚18’43,04'' 685 Obec Vilémov

684 Římskokatolická farnost Vilémov

Vilémov u Litovle 782009 Vilémov 2389 V 49˚38’16,37'' 16˚59’39,06'' 157/2 Římskokatolická farnost Vilémov u Litovle

158 Obec Vilémov

Vilémov u Šluknova 781886 Vilémov 1170 V 50˚59’19,48'' 14˚19’48,81'' 233/2 Obec Vilémov

Vilémov u Šluknova 781886 Vilémov 3883 V 50˚59’18,39'' 14˚19’50,86'' 239/5 Obec Vilémov

Vilémovice u Červených Janovic 620904 Červené Janovice 550 V 49˚50’46,08'' 15˚15’56,52'' 517 Římskokatolická farnost Červené Janovice

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Vimperk 782084 Vimperk 3510 V 49˚03’20,23'' 13˚46’35,97'' 463 Město Vimperk

Vimperk 782084 Vimperk 17288 V 49˚03’24,97'' 13˚46’36,71'' 532 Město Vimperk

Vinaře 782203 Vinaře 3050 V 49˚54’44,89'' 15˚29’40,47'' 748/3 Obec Vinaře

Vinařice u Kladna 782271 Vinařice 6192 V 50˚10’22,45'' 14˚04’58,31'' 1797/1 Obec Vinařice

Vinařice u Loun 782319 Vinařice 3157 V 50˚15’55,45'' 13˚49’01,16'' 183/2 Obec Vinařice

Vinařice u Loun 782319 Vinařice V 50˚15’57,24'' 13˚49’14,37''

Vinec 782327 Vinec 761 V 50˚23’32,92'' 14˚52’16,11'' 42 Římskokatolická farnost arciděkanství Mladá Boleslav

Vinec 782327 Vinec 1316 V 50˚24’01,60'' 14˚51’40,58'' 365 Obec Vinec

Vinohrady 727164 Praha 119433 V 50˚04’34,42'' 14˚28’55,12'' 4007, 4011, 4013/1, 4017 Hlavní město Praha

Vinoř 782378 Praha 10508 V 50˚08’42,68'' 14˚34’46,31'' 1126, 1128 Římskokatolická farnost u kostela Povýšení sv. Kříže Praha - Vinoř

Vintířov u Radonic 782441 Radonice 1552 V 50˚18’05,37'' 13˚16’29,48'' 198 Obec Radonice

Vír 782491 Vír 1093 V 49˚33’12,66'' 16˚19’58,20'' 928/2, 98/3 Českobratrská církev evangelická

Vísky u Letovic 782530 Vísky 656 V 49˚32’30,60'' 16˚37’43,06'' 300/3 Římskokatolická farnost Vísky u Letovic

Višňová 782548 Višňová 2504 V 49˚42’23,08'' 14˚08’59,39'' 527/4 Římskokatolická farnost Višňová

Višňová u Frýdlantu 782599 Višňová 4729 V 50˚57’56,84'' 15˚01’15,04'' 1427/1 Obec Višňová

Višňové 782602 Višňové 2056 V 48˚59’09,28'' 16˚08’54,87'' 3131/2 Obec Višňové

Vítanov 782629 Vítanov 380 NV 49˚45’45,87'' 15˚53’15,86'' 353/7 Židovská obec v Praze

Vitčice na Moravě 782637 Vitčice 2319 V 49˚18’32,76'' 17˚14’18,92'' 892/2, 892/3 Obec Vitčice

Vítějeves 782645 Vítějeves 3858 V 49˚36’49,48'' 16˚28’06,64'' 70, 69 Římskokatolická farnost Bělá nad Svitavou

Vitějovice 782670 Vitějovice 2564 V 49˚02’53,31'' 14˚04’26,63'' 569

Vitice 782831 Vitice 1478 V 50˚01’48,30'' 14˚54’48,84'' 7 Římskokatolická farnost Vitice

Vítkov 782998 Vítkov 13876 V 49˚46’23,89'' 17˚45’14,38'' 2195 Město Vítkov

Vítkovice 714071 Ostrava 58416 V 49˚47’53,12'' 18˚15’50,40'' 192/1 Statutární Město Ostrava

Vítkovice v Krkonoších 783129 Vítkovice 2007 V 50˚41’06,02'' 15˚31’35,75'' 576 Římskokatolická farnost Vítkovice v Krkonoších

Vítochov 720747 Bystřice nad Pernštejnem 852 V 49˚34’08,27'' 16˚15’07,70'' 447 Římskokatolická farnost Bystřice nad Pernštejnem

Vítochov 720747 Bystřice nad Pernštejnem 1864 V 49˚34’06,90'' 16˚15’08,09'' 441/6 Město Bystřice nad Perštejnem

Vítonice u Bystřice pod Hostýnem 783137 Vítonice 1436 V 49˚26’57,42'' 17˚41’21,84'' 2097 Římskokatolická farnost Vítonice

Vizovice 783196 Vizovice 9579 V 49˚13’04,92'' 17˚51’03,46'' 511 Římskokatolická farnost Vizovice

Vižňov 693723 Meziměstí 2985 V 50˚38’41,16'' 16˚14’20,83'' 232 Město Meziměstí

Vladislav 783234 Vladislav 2839 V 49˚12’37,55'' 15˚59’35,32'' 173 Obec Vladislav

Vlachovice 783277 Vlachovice 5417 V 49˚07’33,08'' 17˚56’04,59'' 3321/1, 3321/2 Římskokatolická farnost Vlachovice

Vlachovo Březí 783293 Vlachovo Březí 1378 NV 49˚05’08,38'' 13˚57’30,84'' 863 Federace židovských obcí v České republice

Vlachovo Březí 783293 Vlachovo Březí 3575 V 49˚04’59,99'' 13˚57’15,40'' 853

Vlachovo Březí 783293 Vlachovo Březí 7777 V 49˚05’00,50'' 13˚57’03,79'' 694/54

Vlasatice 783307 Vlasatice 3111 V 48˚55’47,65'' 16˚29’11,18'' 2527 Obec Vlasatice

Vlastibořice 783463 Vlastibořice 2886 V 50˚37’49,88'' 15˚04’00,82'' 682/3 Obec Vlastibořice

Vlastibořice 783463 Vlastibořice 3291 V 50˚37’05,28'' 15˚03’11,12'' 30 Římskokatolická farnost Vlastibořice

Vlastislav 783480 Vlastislav 1097 V 50˚30’18,25'' 13˚58’11,62'' 286 Římskokatolická farnost Sutom

Vlašim 783544 Vlašim 1863 NV 49˚42’50,22'' 14˚54’37,83'' 867/3 Židovská obec v Praze

Vlašim 783544 Vlašim 9284 V 49˚42’45,98'' 14˚54’46,69'' 994/2

Vlčí Hora 783714 Krásná Lípa 1967 V 50˚55’22,36'' 14˚28’17,94'' 1311/2 Římskokatolická farnost Sněžná u Krásné Lípy

Vlčí Hora 783714 Krásná Lípa 2439 V 50˚55’48,66'' 14˚28’00,62'' 269/3 Město Krásná Lípa

Vlčí Pole 783731 Dolní Bousov 1234 V 50˚24’43,96'' 15˚08’25,66'' 590 Město Dolní Bousov

Vlčice u Javorníka 783811 Vlčice 4485 V 50˚20’47,52'' 17˚02’46,72'' 387 Obec Vlčice

Vlčice u Trutnova 783773 Vlčice 1789 V 50˚33’39,48'' 15˚49’19,49'' 202 Římskokatolická farnost arciděkanství Trutnov I

Vlčkovice u Mladkova 783854 Mladkov 493 V 50˚05’19,41'' 16˚36’12,01'' 618/2 Obec Mladkov

137�Veselice – Vlčice u MladkovaPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Vlčnov 783897 Vlčnov V 49˚00’26,67'' 17˚34’43,87'' 1658

Vlčovice 783901 Kopřivnice 1399 V 49˚35’25,35'' 18˚11’28,44'' 116 Římskokatolická farnost Vlčovice

Vlčtejn 783919 Vlčtejn 857 V 49˚36’33,07'' 13˚30’25,20'' 361/2 Obec Vlčtejn

Vliněves 628671 Dolní Beřkovice 5701 V 50˚22’37,32'' 14˚26’56,61'' 342/2 Obec Dolní Beřkovice

Vlkaneč 783978 Vlkaneč 6828 V 49˚48’22,87'' 15˚24’13,02'' 1327 Marie Ditrichová

Vlkoš u Kyjova 784036 Vlkoš 3234 V 48˚59’42,45'' 17˚09’45,42'' 843 Obec Vlkoš

Vlkoš u Přerova 784052 Vlkoš 2015 V 49˚23’44,36'' 17˚25’08,76'' 1 Římskokatolická farnost Vlkoš u Přerova

Vlkov nad Lesy 603171 Běrunice 863 V 50˚12’18,50'' 15˚23’04,33'' 21 Římskokatolická farnost Lužec nad Cidlinou

Vlkov pod Oškobrhem 784095 Kolaje V 50˚09’22,51'' 15˚13’44,84'' 26

Vlkov u Jaroměře 784079 Vlkov 1522 V 50˚18’30,68'' 15˚53’38,95'' 504/2 Obec Vlkov

Voděrady u Černých Heřmanic 784231 Voděrady 778 V 49˚57’18,69'' 16˚16’44,38'' 234 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Džbánově - Ústí nad Orlicí 

Voděrady u Rychnova nad Kněžnou 784222 Voděrady 3458 V 50˚12’39,40'' 16˚09’05,14'' 90/2 Místní národní výbor Voděrady

Vodňany 784281 Vodňany 1608 NV 49˚08’23,62'' 14˚08’04,48'' 1527/2 Židovská obec v Praze

Vodňany 784281 Vodňany 30136 V 49˚09’43,46'' 14˚10’07,38'' 342/1, 342/2 Město Vodňany

Vochov 784427 Vochov 2895 V 49˚45’08,80'' 13˚17’15,63'' 455

Vojice 723673 Třtěnice 2327 V 50˚22’41,35'' 15˚28’51,77'' 630/2 Česká republika – MNV Třtěnice

Vojice 723673 Podhorní Újezd a Vojice 2343 V 50˚23’19,08'' 15˚30’25,90'' 377/1 Obec Podhorní Újezd a Vojice

Vojkov u Votic 784486 Vojkov 2967 V 49˚39’05,16'' 14˚31’14,04'' 84, 85/1 Římskokatolická farnost Vojkov

Vojkovice u Židlochovic 784567 Vojkovice 1750 V 49˚03’00,69'' 16˚36’38,51'' 2 Obec Vojkovice

Vojnův Městec 784605 Vojnův Městec 4421 V 49˚40’44,79'' 15˚52’25,98'' 1254 Obec Vojnův Městec

Vojslavice nad Želivkou 784621 Vojslavice 1396 V 49˚35’34,17'' 15˚13’41,21'' 36 Římskokatolická farnost Vojslavice

Vojtěchov u Hlinska 784556 Vojtěchov 259 V 49˚47’16,32'' 15˚58’23,09'' 91 Obec Vojtěchov

Vojtíškov 690180 Malá Morava 1259 V 50˚06’11,63'' 16˚52’32,58'' 76 Římskokatolická farnost Malá Morava

Vokovice 729418 Praha 21373 V 50˚05’36,07'' 14˚19’41,35'' 1091/1, 693, 694, Hlavní město Praha

692/1, 691/1, 691/2

Volanice 784664 Volanice 2107 V 50˚19’57,31'' 15˚24’30,45'' 168/1 Obec Volanice 

Volary 784737 Volary 5084 V 48˚54’50,36'' 13˚53’43,50'' 1106 Město Volary

Volduchy 784770 Volduchy 4809 V 49˚46’28,26'' 13˚37’48,09'' 141 Obec Volduchy

Volenice 784834 Volenice 6815 V 49˚15’22,34'' 13˚44’45,85'' 1364 Obec Volenice

Volenice u Počedělic 723118 Počedělice 836 V 50˚23’31,85'' 13˚55’38,35'' 345/12 Obec Počedělice

Voletice 784851 Luže 856 V 49˚54’22,84'' 16˚02’12,39'' 39 Římskokatolická farnost Luže

Voletiny 784877 Trutnov 3400 V 50˚34’53,84'' 15˚56’40,86'' 21/2 Město Trutnov

Volevčice 725234 Volevčice 1443 V 50˚25’57,62'' 13˚41’20,42'' 22/1 Obec Volevčice

Volfartice 784907 Volfartice 3613 V 50˚43’51,07'' 14˚27’10,05'' 2/1 Obec Volfartice

Volfířov 784923 Volfířov 1601 V 49˚06’21,56'' 15˚22’08,95'' 5 Obec Volfířov

Volyně 784958 Volyně 1243 NV 49˚10’02,85'' 13˚52’51,81'' 482 Federace židovských obcí v České republice

Volyně 784958 Volyně 7088 V 49˚09’42,59'' 13˚52’46,11'' 1767 Město Volyně

Volyně u Výsluní 787809 Výsluní 1027 V 50˚26’57,22'' 13˚12’45,99'' 164/2 R., A. Vaněčkovi

Vortová 785008 Vortová 655 V 49˚42’53,34'' 15˚56’24,98'' 76/2 Obec Vortová

Votice 785041 Votice 2340 NV 49˚38’18,94'' 14˚38’54,16'' 66 Židovská obec v Praze

Votice 785041 Votice 8488 V 49˚38’11,10'' 14˚38’19,68'' 881/1 Město Votice

Vrábče 785105 Vrábče 1768 V 48˚55’03,43'' 14˚22’13,16'' 330/2 Obec Vrábče

Vraclav 785164 Vraclav 6785 V 49˚57’47,29'' 16˚05’28,80'' 872/3 Obec Vraclav

Vracov 785172 Vracov 16192 V 48˚58’54,65'' 17˚13’10,27'' 4017/6, 4017/7, 4017/4, Město Vracov

4017/1, 4018/5, 4018/1

4017/1 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Vracovice 785199 Vracovice 607 V 49˚39’50,01'' 14˚56’20,58'' 436/2 Obec Vracovice

Vračovice 785211 Vračovice - Orlov 640 V 49˚57’12,62'' 16˚15’03,82'' 16 Římskokatolická farnost České Heřmanice

Vrahovice 785237 Prostějov 6363 V 49˚28’56,38'' 17˚09’01,39'' 229/1 Město Prostějov

Vrané nad Vltavou 785318 Vrané nad Vltavou 712 V 49˚56’23,43'' 14˚23’18,14'' 462 Římskokatolická farnost Vrané nad Vltavou

Vrané nad Vltavou 785318 Vrané nad Vltavou 2341 V 49˚56’09,32'' 14˚22’33,12'' 564/10 Obec Vrané nad Vltavou

Vranov nad Dyjí 785415 Vranov nad Dyjí 9050 V 48˚54’04,63'' 15˚48’54,65'' 474/1 Obec Vranov nad Dyjí

Vranov pod Ralskem 695289 Mimoň 1605 V 50˚40’02,19'' 14˚44’54,46'' 257 Město Mimoň

Vranov u Brna 785407 Vranov 1396 V 49˚18’32,52'' 16˚36’47,38'' 61 Římskokatolická farnost Vranov u Brna

Vranov u Brna 785407 Vranov 7937 V 49˚18’21,10'' 16˚37’23,82'' 365/43 Obec Vranov

Vranov u Čerčan 785351 Vranov 3170 V 49˚51’05,97'' 14˚46’25,29'' 151

Vranová Lhota 785466 Vranová Lhota 1694 V 49˚42’41,66'' 16˚49’22,15'' 30 Římskokatolická farnost Vranová Lhota

Vranová Lhota 785466 Vranová Lhota 4306 V 49˚42’40,21'' 16˚49’08,54'' 146/30

Vranové I 690325 Malá Skála 3520 V 50˚38’26,34'' 15˚11’52,22'' 1616/4 Obec Malá Skála

Sněhov 690317 Malá Skála 3885 V 50˚39’35,84'' 15˚11’36,28'' 943/5 Obec Malá Skála

Vranovice 785539 Vranovice - Kelčice 5705 V 49˚24’26,21'' 17˚05’47,50'' 526/1 Obec Vranovice - Kelčice

Vranovská Ves 785555 Šumná 1100 V 48˚56’56,38'' 15˚54’45,93'' 469/4 Obec Vranovská Ves

Vraný 785563 Vraný 1868 V 50˚19’30,69'' 14˚01’21,52'' 562/2 Římskokatolická farnost Vraný u Slaného

Vrapice 665177 Kladno 2765 V 50˚09’56,88'' 14˚10’14,92'' 674/2 Římskokatolická farnost u kostela sv. Mikuláše Kladno - Vrapice

Vrapice 665177 Kladno 5369 V 50˚09’53,67'' 14˚10’07,28'' 704/2 Římskokatolická farnost u kostela sv. Mikuláše Kladno - Vrapice

Vrát 667315 Koberovy 888 V 50˚38’11,47'' 15˚13’52,09'' 903/2 Obec Koberovy

Vratěnín 785580 Vratěnín 1379 V 48˚54’10,50'' 15˚36’13,49'' 939/1 Obec Vratěnín

Vratimov 785601 Vratimov 9467 V 49˚46’35,62'' 18˚18’17,84'' 500/1 Město Vratimov

Vratislavice nad Nisou 785644 Liberec 12573 V 50˚44’58,66'' 15˚05’37,69'' 1950 Technické služby města Liberce a.s.

Vratkov 743691 Rušinov 1430 V 49˚47’32,99'' 15˚42’34,55'' 59/1 Římskokatolická farnost Modletín

Vráž u Berouna 785717 Vráž 2453 V 49˚58’47,07'' 14˚07’46,17'' 62/2 Obec Vráž

2099 Římskokatolická farnost Beroun

Vražné u Oder 785768 Vražné 5052 V 49˚37’22,64'' 17˚51’35,73'' 697/2 Římskokatolická farnost Vražné

Vrbatův Kostelec 785865 Vrbatův Kostelec 3076 V 49˚51’14,06'' 15˚56’37,50'' 424/3, 425 Obec Vrbatův Kostelec

Vrbčany 785873 Vrbčany 1137 V 50˚03’02,36'' 14˚59’37,24'' 291 Římskokatolická farnost Pečky

Vrbice nad Odrou 785971 Bohumín 6289 V 49˚53’01,28'' 18˚18’57,66'' 36 Město Bohumín

Vrbice u Hořoviček 645516 Hořovičky 673 V 50˚09’50,71'' 13˚31’39,07'' 205/3 Obec Hořovičky

Vrbice u Poděbrad 785881 Vrbice 1501 V 50˚10’36,97'' 15˚13’43,78'' 601/2 Obec Vrbice

Vrbice u Poděbrad 785881 Vrbice 3273 V 50˚10’53,20'' 15˚14’09,18'' 317/19 Římskokatolická farnost Vrbice

Vrbice u Valče 785911 Vrbice 454 V 50˚08’59,86'' 13˚14’33,57'' 2037 Obec Vrbice

Vrbice u Velkých Pavlovic 785962 Vrbice 2096 V 48˚55’04,36'' 16˚53’55,78'' 855 Obec Vrbice

Vrbka u Ledče nad Sázavou 786012 Ledeč nad Sázavou 1151 V 49˚44’47,03'' 15˚16’12,90'' 247/2 Město Ledeč nad Sázavou

Vrbka u Roudníčku 741817 Budyně nad Ohří 2910 NV 50˚23’49,70'' 14˚08’05,91'' 349, 351 Federace židovských obcí v České republice

Vrbka u Sulimova 759490 Vrbka 4370 V 49˚13’46,83'' 17˚25’01,48'' 100/2, 70/2 Obec Sulimov, Obec Karolín, Obec Vrbka

Vrbno nad Lesy 786039 Vrbno nad Lesy 1992 V 50˚19’07,85'' 13˚54’28,34'' 59 Římskokatolická farnost Vrbno nad Lesy

Vrbno pod Pradědem 786080 Vrbno pod Pradědem 10861 V 50˚07’00,15'' 17˚22’33,06'' 55 Město Vrbno pod Pradědem

Vrbno u Mělníka 645346 Hořín 896 V 50˚19’25,02'' 14˚27’00,68'' 44 Římskokatolická farnost Vrbno u Mělníka

Vrbno u Mělníka 645346 Hořín 4676 V 50˚19’43,32'' 14˚27’19,67'' 71/1 Obec Hořín

Vrbová Lhota 786101 Vrbová Lhota 2536 V 50˚06’25,79'' 15˚03’28,89'' 74/2, 74/3 Obec Vrbová Lhota

Vrbovec 786128 Vrbovec 2071 V 48˚48’08,58'' 16˚06’18,34'' 262 Obec Vrbovec

Vrčeň 786209 Vrčeň 7064 V 49˚30’17,29'' 13˚37’02,92'' 682/4 Obec Vrčeň

Vrdy 786233 Vrdy 2431 V 49˚55’14,26'' 15˚28’02,38'' 142 Obec Vrdy

139�Vlčnov – VrdyPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Vrchlabí 786306 Vrchlabí 26693 V 50˚37’40,95'' 15˚36’11,18'' 742/2 Město Vrchlabí

Vrchoslavice 786381 Vrchoslavice 2530 V 49˚19’54,77'' 17˚13’17,08'' 401 Obec Vrchoslavice

Vrchotovy Janovice 786489 Vrchotovy Janovice 1979 V 49˚40’01,38'' 14˚34’43,29'' 1226/2 Obec Vrchotovy Janovice

Vrchovina 786519 Nová Paka 2303 V 50˚30’28,38'' 15˚32’22,70'' 499/1 Město Nová Paka

Vrchoviny 786527 Nové Město nad Metují 2820 V 50˚22’16,84'' 16˚08’16,03'' 569/3 Město Nové Město nad Metují

Vrchy 786535 Vrchy 1566 V 49˚45’00,62'' 17˚52’22,68'' 75 Obec Vrchy

Vrkoslavice 656071 Jablonec nad Nisou 2199 V 50˚42’26,12'' 15˚10’29,58'' 222 Město Jablonec nad Nisou

Vroutek 786543 Vroutek 5555 V 50˚11’08,38'' 13˚23’00,86'' 2717/3 Obec Vroutek

Vršce 786608 Vršce 1170 V 50˚19’19,19'' 15˚19’18,93'' 11 Římskokatolická farnost Vršce

Vršovice 732257 Praha 40357 V 50˚03’50,38'' 14˚28’05,76'' 2218, 2213/1 Hlavní město Praha

Vršovice u Loun 786616 Vršovice 781 V 50˚22’23,54'' 13˚50’27,10'' 367/2 Obec Vršovice

Vršovice u Loun 786616 Vršovice 2359 V 50˚22’31,08'' 13˚50’56,48'' 684 Obec Vršovice

Vřesina u Opavy 786691 Vřesina 1366 V 49˚56’47,25'' 18˚11’23,06'' 149 Obec Vřesina

Vřeskovice 607967 Vřeskovice 3112 V 49˚31’36,62'' 13˚16’39,40'' 59 Obec Vřeskovice

Vřesovice 786748 Vřesovice 1500 V 49˚03’33,56'' 17˚13’21,52'' 2600/2 Obec Vřesovice

Vřesovice u Prostějova 786756 Vřesovice 2812 V 49˚23’57,89'' 17˚08’31,60'' 78 Římskokatolická farnost Vřesovice

Vsetín 786764 Vsetín 16650 V 49˚20’34,60'' 17˚59’44,64'' 909, 911, 913, 919 Římskokatolická farnost Vsetín

910, 912 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Vsetíně - Horní sbor, 

Dolní sbor

Všehrdy u Kralovic 787027 Všehrdy V 49˚57’50,61'' 13˚35’05,27''

Všechovice 787086 Všechovice 4979 V 49˚27’46,92'' 17˚45’52,95'' 1472/2 Obec Všechovice

Všechromy 787094 Strančice 1430 V 49˚56’45,00'' 14˚39’20,60'' 194/14 Obec Strančice

Všechromy 787094 Strančice 1786 NV 49˚56’49,85'' 14˚39’55,48'' 123/1 Židovská obec v Praze

Všejany 787108 Všejany 5035 V 50˚15’29,18'' 14˚57’21,22'' 749/5 Římskokatolická farnost Nymburk

Všemina 787167 Všemina 2749 V 49˚16’45,32'' 17˚51’52,27'' 1452 Obec Všemina

Všemyslice 787213 Všemyslice 2067 V 49˚14’07,79'' 14˚22’56,54'' 1063 Římskokatolická farnost Neznašov

179/2 Obec Všemyslice

Všemyslice 787213 Všemyslice 1778 NV 49˚13’37,25'' 14˚23’01,04'' 218 Židovská obec v Praze

Všeň 787256 Všeň 2651 V 50˚33’35,82'' 15˚06’19,73'' 110 Římskokatolická farnost Všeň

Všenory 787272 Všenory 2963 V 49˚55’52,78'' 14˚18’58,72'' 1328 Obec Všenory

Všenory 787272 Všenory 3746 V 49˚55’47,47'' 14˚18’22,14'' 1021 Obec Všenory

Všeradice 787299 Všeradice 2068 V 49˚52’37,84'' 14˚06’40,00'' 565 Římskokatolická farnost Řevnice

Všeruby u Kdyně 787345 Újezd 3458 V 49˚20’26,72'' 12˚58’53,28'' 79 Římskokatolická farnost Mrákov

Všeruby u Plzně 787370 Všeruby 3464 V 49˚50’36,11'' 13˚13’32,40'' 196 Obec Všeruby

Všesina u Bílovce 786683 Vřesina 8214 V 49˚49’16,07'' 18˚07’59,05'' 1751 Obec Vřesina

Všestary 787434 Všestary 3788 V 50˚15’29,40'' 15˚45’39,17'' 344/2 Obec Všestary

Všestary u Říčan 787396 Všestary 2740 V 49˚57’40,05'' 14˚40’39,25'' 532/2 Obec Všestary

Všestudy 787469 Všestudy 2002 V 50˚27’27,43'' 13˚30’38,40'' 53 Obec Všestudy

Všesulov 787477 Všesulov 1268 V 50˚02’26,12'' 13˚36’35,63'' 3 Římskokatolická farnost Jesenice

Všetaty 787485 Všetaty 8101 V 50˚16’33,99'' 14˚36’01,10'' 112/1 Obec Všetaty

115/1 Milada Vysokomenská

Všetaty 787485 Všetaty 4174 V 50˚16’31,90'' 14˚35’58,38'' 476 Římskokatolická farnost Stará Boleslav

Vtelno 787507 Most 3023 V 50˚29’15,95'' 13˚40’06,84'' 91 Statutární Město Most

Výčapy 787523 Výčapy 4000 V 49˚08’24,52'' 15˚53’16,09'' 887/2 Obec Výčapy

Vykáň 787558 Vykáň 716 V 50˚07’02,91'' 14˚48’58,32'' 60 Římskokatolická farnost Čelákovice

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Vyklantice 787591 Vyklantice 1165 V 49˚33’46,46'' 15˚03’24,30'' 1767 Římskokatolická farnost Vyklantice

Výprachtice 787655 Výprachtice 1640 V 49˚59’19,62'' 16˚39’47,57'' 179 Římskokatolická farnost Výprachtice

Výprachtice 787655 Výprachtice 2116 V 49˚59’20,10'' 16˚39’45,67'' 1836/1 Obec Výprachtice

Výrava 787671 Výrava 2120 V 50˚16’33,72'' 15˚58’28,99'' 2193 Obec Výrava

Vyskeř 787744 Vyskeř 1268 V 50˚31’48,93'' 15˚09’34,97'' 3 Římskokatolická farnost Vyskeř

Vyskytná 787752 Vyskytná 4944 V 49˚25’41,91'' 15˚22’14,68'' 2201, 1237, 1255/4 Obec Vyskytná

Vyskytná nad Jihlavou 787779 Vyskytná nad Jihlavou 1622 V 49˚25’11,39'' 15˚30’33,58'' 1 Římskokatolická farnost Vyskytná nad Jihlavou

Výsluní 787817 Výsluní 4136 V 50˚27’53,79'' 13˚13’59,13'' 233 Obec Výsluní

Vysočany u Nového Bydžova 790320 Nový Bydžov 4021 V 50˚12’55,91'' 15˚29’26,85'' 210/2 Město Nový Bydžov

Vysočany u Znojma 787850 Vysočany 728 V 48˚56’36,20'' 15˚41’49,82'' 169/2 Obec Vysočany

Vysoká Libyně 788074 Vysoká Libyně 967 V 50˚01’22,64'' 13˚27’30,46'' 86 Obec Vysoká Libyně

Vysoká Lípa 659291 Jetřichovice 1271 V 50˚51’04,45'' 14˚20’59,31'' 57/2 Obec Jetřichovice

Vysoká nad Labem 788082 Vysoká nad Labem 1597 V 50˚09’03,90'' 15˚49’07,19'' 744/3 Obec Vysoká nad Labem

Vysoká Srbská 788121 Vysoká Srbská 2083 V 50˚29’07,68'' 16˚13’08,98'' 587/2 Obec Vysoká Srbská

Vysoká u Mělníka 787973 Vysoká 1741 V 50˚24’41,69'' 14˚32’02,74'' 315 Farní sbor Českobratrské církve evangelické Mělník

Vysoká u Mělníka 787973 Vysoká 1818 V 50˚24’54,02'' 14˚32’21,28'' 227 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka

Vysoká ve Slezsku 788015 Vysoká 1549 V 50˚15’42,31'' 17˚35’26,34'' 88 Obec Vysoká

Vysoké Chvojno 788210 Vysoké Chvojno 4018 V 50˚06’33,27'' 15˚57’48,77'' 642/2, 643/4 Česká republika – Chvojenec, Poběžovice u Holic, Vysoké Chvojno

Vysoké Mýto 788228 Vysoké Mýto 2875 V 49˚56’53,61'' 16˚10’03,54'' 4253/1 Město Vysoké Mýto

Vysoké Mýto 788228 Vysoké Mýto 29279 V 49˚56’57,70'' 16˚10’08,32'' 4129 Město Vysoké Mýto

Vysoké nad Jizerou 788309 Vysoké nad Jizerou 5960 V 50˚41’01,59'' 15˚24’25,65'' 1915/3 Město Vysoké nad Jizerou

Vysoké Popovice 788325 Vysoké Popovice 4688 V 49˚10’56,13'' 16˚17’13,97'' 2/1

Vysoké Sedliště 721301 Planá 4053 V 49˚50’02,79'' 12˚46’16,83'' 2 Město Planá

Vysoké Studnice 788333 Vysoké Studnice 2211 V 49˚23’38,65'' 15˚44’05,35'' 791 Obec Vysoké Studnice

Vysoké Veselí 788350 Vysoké Veselí 4237 V 50˚19’42,99'' 15˚26’19,30'' 441 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí

Vysoké Žibřidovice 788368 Hanušovice 1547 V 50˚07’03,43'' 16˚55’00,13'' 718 Římskokatolická farnost Hanušovice

Vysoký Újezd 788431 Vysoký Újezd 1358 V 49˚48’46,60'' 14˚28’28,03'' 43 Římskokatolická farnost Vysoký Újezd u Benešova

Vysoký Újezd nad Dědinou 788457 Vysoký Újezd V 50˚14’25,13'' 16˚01’14,87''

Vyšehorky 685127 Líšnice 3778 V 49˚46’01,60'' 16˚52’24,68'' 10 Česká republika – MNV Líšnice

Vyšehrad 727300 Praha 7611 V 50˚03’52,82'' 14˚25’04,60'' 83/1 Hlavní město Praha

Vyšehrad 727300 Praha 87 NV 50˚03’51,51'' 14˚25’05,69'' 83/2 Královská kolegiální kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě

Vyšehrad 727300 Praha 87 NV 50˚03’53,90'' 14˚25’05,69'' 83/3 Královská kolegiální kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě

Vyšetice 788546 Šebířov 1316 V 49˚35’54,74'' 14˚45’02,52'' 934 Římskokatolická farnost Vrcholtovice

Vyškov 788571 Vyškov 835 NV 49˚16’54,09'' 17˚01’22,41'' 1882 Federace židovských obcí v České republice

Vyškov 788571 Vyškov 17302 V 49˚16’32,07'' 16˚59’43,85'' 2478

Vyškov 788571 Vyškov 1871 V 49˚16’54,05'' 17˚01’20,98'' 1881/1 Marie Veverková, Věra Srnová, Václav Smělý, Milan Smělý

Výškov u Počerad 788554 Výškov 2666 V 50˚24’14,47'' 13˚40’51,00'' 428/3 Obec Výškov

Výškovice u Slatiny 749737 Bílovec 2376 V 49˚48’46,49'' 17˚59’32,74'' 128/3 Město Bílovec

Výšovice 788937 Výšovice 1744 V 49˚25’07,98'' 17˚08’17,01'' 3 Obec Výšovice

Vyšší Brod 788996 Vyšší Brod 6335 V 48˚36’49,38'' 14˚18’45,96'' 262 Římskokatolická farnost Vyšší Brod

264 Město Vyšší Brod

Vyžlovka 789046 Vyžlovka 1864 V 49˚59’26,99'' 14˚47’33,87'' 308/3 Obec Vyžlovka

Xaverov 652717 Xaverov 4981 V 49˚50’47,22'' 14˚53’00,87'' 299/2 Obec Xaverov

Zábědov 707210 Nový Bydžov 752 V 50˚13’29,21'' 15˚29’03,84'' 266/6 Město Nový Bydžov

Záběhlice 732117 Praha 2326 V 50˚03’22,20'' 14˚29’43,96'' 2249 Hlavní město Praha

Záblatí 789089 Dříteň 1126 V 49˚07’40,77'' 14˚15’55,81'' 513 Obec Dříteň

141�Vrchlabí – ZáblatíPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Záblatí u Bohumína 789216 Bohumín 4798 V 49˚52’59,37'' 18˚22’43,82'' 1315 Město Bohumín

Záblatí u Prachatic 789178 Záblatí 2242 V 48˚59’46,22'' 13˚55’57,95'' 249 Obec Záblatí

Záboří nad Labem 789348 Záboří nad Labem 4370 V 50˚01’37,94'' 15˚21’07,87'' 1184 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem

Záboří u Blatné 789313 Záboří 3678 V 49˚22’39,01'' 13˚49’20,56'' 532 Římskokatolická farnost Záboří

Záboří u Kel 666785 Kly 788 V 50˚18’58,93'' 14˚31’24,32'' 269 Českobratrská církev evangelická

Záboří u Kel 666785 Kly 1909 V 50˚18’39,70'' 14˚31’41,67'' 313 Obec Kly

Zabrušany 789399 Zabrušany 6021 V 50˚36’07,99'' 13˚47’06,61'' 70/4 Obec Zabrušany

Zábřeh na Moravě 789429 Zábřeh 1723 V 49˚51’57,02'' 16˚52’20,77'' 5350 Město Zábřeh

Zábřeh na Moravě 789429 Zábřeh 3457 V 49˚51’49,45'' 16˚53’56,04'' 3949 Město Zábřeh

Zábřeh na Moravě 789429 Zábřeh 21154 V 49˚52’44,46'' 16˚51’34,51'' 4921, 4923 Město Zábřeh

Zábřeh nad Odrou 714305 Ostrava 29879 V 49˚48’13,47'' 18˚14’13,98'' 708/3, 708/2 Statutární Město Ostrava

Zadní Chodov 789585 Zadní Chodov 3566 V 49˚53’21,86'' 12˚39’06,31'' 137 Obec Zadní Chodov

Zadní Třebaň 789593 Zadní Třebaň 3325 V 49˚54’38,12'' 14˚11’59,43'' 1959 Obec Zadní Třebaň

Zádveřice 789747 Zádveřice - Raková 8121 V 49˚13’01,33'' 17˚48’05,46'' 18 Obec Zádveřice - Raková

Zahájí u Hluboké nad Vltavou 789755 Zahájí 3998 V 49˚05’33,01'' 14˚21’57,90'' 271 Česká republika – Diamo státní podnik

Záhlinice 789771 Hulín 1320 V 49˚17’20,20'' 17˚29’18,17'' 80/1 Město Hulín

Zahnašovice 789780 Zahnašovice 6196 V 49˚18’08,24'' 17˚33’29,79'' 329/2 Obec Zahnašovice

Záhornice u Městce Králové 789828 Záhornice 813 V 50˚14’48,51'' 15˚17’04,00'' 1 Římskokatolická farnost Kněžice

Záhornice u Městce Králové 789828 Záhornice 4790 V 50˚15’02,98'' 15˚17’06,75'' 471/3 Obec Záhornice

Zahořany 789909 Kovářov 4874 V 49˚33’15,16'' 14˚14’27,61'' 678/2 Římskokatolická farnost Lašovice

681/6 Obec Kovářov

Zahořany u Litoměřic 789941 Křešice 1439 V 50˚31’41,20'' 14˚13’06,59'' 156 Římskokatolická farnost Záhořany u Křešic

Záhoří u Semil 790095 Záhoří 1127 V 50˚37’30,57'' 15˚17’34,05'' 899/2 Obec Záhoří

Záhoří u Semil 790095 Záhoří 1200 V 50˚36’49,98'' 15˚16’44,91'' 720/2 Obec Záhoří

Zahrádky 790249 Zahrádky 1088 V 49˚12’05,76'' 15˚14’37,34'' 490/2 Českobratrská církev evangelická

Zahrádky u České Lípy 790273 Zahrádky 3588 V 50˚37’30,82'' 14˚31’47,97'' 613 Římskokatolická farnost Holany

Záhuby 695025 Zelenecká Lhota 1504 V 50˚24’08,29'' 15˚10’04,73'' 652/3 Obec Zelenecká Lhota

Záchlumí u Stříbra 790290 Záchlumí 1604 V 49˚47’51,34'' 12˚57’30,41'' 79 Obec Záchlumí

Zachotín 790311 Zachotín 1816 V 49˚27’38,93'' 15˚20’43,77'' 601/3, 601/5 Římskokatolická farnost Zachotín

Zaječov 790389 Zaječov 4476 V 49˚45’59,69'' 13˚49’55,34'' 349/2 Obec Zaječov

Zájkezdec 790419 Zájezdec 2223 NV 49˚56’04,25'' 15˚55’37,67'' 141 Židovská obec v Praze

Zakřany 790478 Zakřany 2408 V 49˚10’31,54'' 16˚19’25,59'' 719 Obec Zakřany

Zákupy 790567 Zákupy 5113 V 50˚40’57,71'' 14˚38’42,99'' 519 Římskokatolická farnost děkanství Zákupy

Zálesí u Javorníka 657964 Javorník 1033 V 50˚21’33,31'' 16˚56’01,89'' 803 Město Javorník

Zálesní Lhota 790591 Studenec 2016 V 50˚34’07,05'' 15˚34’03,54'' 1601/5, 160114 Římskokatolická farnost Zálesní Lhota

Zálezlice 790630 Zálezlice 2791 V 50˚18’26,87'' 14˚26’13,45'' 20 Římskokatolická farnost Neratovice

Zaloňov 790699 Zaloňov 2263 V 50˚22’14,62'' 15˚53’01,37'' 2 Římskokatolická farnost Zaloňov

Zálší 790729 Zálší 4333 V 49˚12’46,29'' 14˚35’43,59'' 264

Zalužany 790761 Zalužany 1548 V 49˚32’52,92'' 14˚04’57,51'' 1674/2 Obec Zalužany

Zalužany 790761 Zalužany 1597 NV 49˚32’44,74'' 14˚04’58,49'' 1699 Židovská obec v Praze

Zaluží u Spáleného Poříčí 765937 Spálené Poříčí 1358 V 49˚38’00,51'' 13˚38’44,10'' 73/6 Město Spálené Poříčí

Zálužice nad Ohří 790885 Zálužice 2533 V 50˚19’37,61'' 13˚36’03,84'' 94/2 Obec Zálužice

zámek ŽXár 795453 ŽXár nad Sázavou 879 V 49˚35’07,14'' 15˚56’02,15'' 209 Česká republika – Národní památkový ústav

Zámrsk 790958 Zámrsk 2785 V 49˚59’35,08'' 16˚08’01,25'' 242 Římskokatolická farnost Zámrsk

Zápy 609226 Zápy 1518 V 50˚09’55,82'' 14˚41’02,90'' 3 Římskokatolická farnost Brandýs nad Labem

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Zápy 609226 Zápy 3033 V 50˚10’02,35'' 14˚41’19,28'' 972 Římskokatolická farnost Brandýs nad Labem

Zarazice 780804 Veselí nad Moravou 2701 V 48˚56’22,47'' 17˚22’03,55'' 370 Město Vaselí nad Moravou

Záříčí 791032 Záříčí 5941 V 49˚23’01,10'' 17˚20’58,93'' 656 Obec Záříčí

Zásada 791059 Zásada 2986 V 50˚41’53,57'' 15˚16’03,73'' 350/5 Obec Zásada

Zásmuky 791105 Zásmuky 421 NV 49˚58’09,36'' 15˚02’10,50'' 738 Franziska Diana Sternbergová

Zásmuky 791105 Zásmuky 6448 V 49˚57’04,46'' 15˚02’16,52'' 556

Zástřizly 791148 Zástřizly 527 V 49˚09’07,84'' 17˚14’14,42'' 920 Obec Zástřizly

Zašová 791164 Zašová 12594 V 49˚28’42,51'' 18˚02’25,03'' 1417 Obec Zašová 

Zátor 791202 Zátor 392 V 50˚02’30,91'' 17˚35’09,86'' 1993 Obec Zátor

Zátor 791202 Zátor 2958 V 50˚02’23,01'' 17˚35’30,06'' 286 Obec Zátor

Zavidov 791245 Zavidov 2002 V 50˚03’11,48'' 13˚37’48,56'' 903/2 Obec Zavidov

Závišice 791261 Závišice 2053 V 49˚36’50,63'' 18˚06’24,48'' 215 Římskokatolická farnost Štramberk

Zavlekov 791334 Zavlekov 1946 V 49˚20’14,20'' 13˚29’23,28'' 17 Obec Zavlekov

Zavržlice 662704 Milín 1809 NV 49˚37’42,92'' 13˚59’21,93'' 193 Židovská obec v Praze

Zbečno 791377 Zbečno 2336 V 50˚02’41,81'' 13˚54’56,07'' 287 Místní národní výbor Sýkořice

Zběšičky 791440 Zběšičky 1029 NV 49˚23’42,67'' 14˚25’10,83'' 330 Židovská obec v Praze

Zbiroh 791504 Zbiroh 5462 V 49˚51’13,13'' 13˚45’55,03'' 1495/1 Římskokatolická farnost Zbiroh

Zborov na Moravě 791652 Zborov 2094 V 49˚56’44,41'' 16˚49’41,54'' 417/2 Obec Zborov

Zborovice 791679 Zborovice 3384 V 49˚15’02,08'' 17˚17’11,10'' 147 Římskokatolická farnost Zborovice

Zbraslav 791733 Praha 14692 V 49˚58’28,63'' 14˚23’09,23'' 688, 689, 690 Hlavní město Praha

Zbraslav na Moravě 791806 Zbraslav 5891 V 49˚13’26,46'' 16˚17’38,51'' 667/2 Obec Zbraslav

Zbraslavice 791890 Zbraslavice 3993 NV 49˚49’11,69'' 15˚11’09,47'' 560, 559/9 Židovská obec v Praze

Zbraslavice 791890 Zbraslavice 4061 V 49˚48’52,62'' 15˚11’03,79'' 1/1, 1/2

Zbynice 619035 Hrádek 3258 V 49˚17’11,94'' 13˚30’16,26'' 110 Obec Hrádek

116/2

Zbyslav 786241 Vrdy V 49˚56’31,16'' 15˚28’28,46'' 7

Zbýšov u Oslavan 792110 Zbýšov 4512 V 49˚09’20,39'' 16˚20’51,78'' 107/1 Římskokatolická farnost Zbýšov u Brna

107/2 Město Zbýšov

Zbýšov v Čechách 792098 Zbýšov 2065 V 49˚48’49,86'' 15˚21’12,40'' 67 Římskokatolická farnost Zbýšov v Čechách

Zbytiny 792179 Zbytiny 3118 V 48˚56’33,26'' 13˚58’46,04'' 956 Obec Zbytiny

Zdebuzeves 792187 Divišov 2262 V 49˚46’43,21'' 14˚57’20,22'' 186/2 Římskokatolická farnost Zdebuzeves

Zděchov 792225 Zděchov 1839 V 49˚15’40,76'' 18˚04’34,61'' 35 Římskokatolická farnost Zděchov

Zdechovice 792250 Zdechovice 2814 V 50˚00’51,66'' 15˚27’50,59'' 3 Římskokatolická farnost Zdechovice

Zdechovice 792250 Zdechovice 2814 V 50˚00’52,38'' 15˚27’50,15'' 3 Římskokatolická farnost Zdechovice

Zdechovice u Nového Bydžova 732893 Zdechovice 1285 V 50˚13’27,80'' 15˚32’58,89'' 151/2 Obec Zdechovice

Zdětín na Moravě 792381 Zdětín 1522 V 49˚30’18,74'' 16˚59’44,11'' 435/1, 435/2 Obec Zdětín

Zdětín u Benátek nad Jizerou 792373 Zdětín 2955 V 50˚18’30,50'' 14˚49’03,78'' 95/3 Římskokatolická farnost Benátky nad Jizerou

95/11 Obec Zdětín

Zdiby 792411 Zdiby 1318 V 50˚10’06,05'' 14˚27’11,59'' 14/2 Římskokatolická farnost Odolena Voda

14/4 Naděžda Nezárková

14/3 Václav Mihula, Obec Zdiby

Zdice 792446 Zdice 9232 V 49˚54’50,51'' 13˚58’31,29'' 1685

Zdíkovec 792551 Zdíkov 4993 V 49˚05’44,74'' 13˚41’22,43'' 272/2 Římskokatolická farnost Zdíkovec

Zdislavice 768707 Troubky - Zdislavice 1006 V 49˚13’16,59'' 17˚15’55,07'' 325 Obec Troubky - Zdislavice

Zdislavice u Vlašimi 792578 Zdislavice 6653 V 49˚40’56,30'' 14˚58’36,66'' 1422

Zdoňov 792667 Teplice nad Metují 2585 V 50˚37’58,17'' 16˚08’15,79'' 458 Římskokatolická farnost Zdoňov

143�Záblatí u Bohumína – ZdoňovPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Zdounky 792683 Zdounky 7144 V 49˚13’34,67'' 17˚19’06,14'' 6, 5 Římskokatolická farnost Zdounky

7 Obec Zdounky

Zehuby 797642 Žleby 1433 V 49˚52’11,92'' 15˚29’25,54'' 783 Obec Žleby

Zelenecká Lhota 695033 Zelenecká Lhota 790 V 50˚23’54,54'' 15˚11’12,70'' 1254/6 Obec Zelenecká Lhota

Zeleneč 792781 Svémyslice V 50˚08’26,30'' 14˚39’29,27'' 729

Zeměchy u Loun 660213 Jimlín 2557 V 50˚19’44,18'' 13˚45’40,54'' 244/6, 244/32 Obec Jimlín

Žežice u Chuderova 654779 Chuderov 1895 V 50˚41’08,05'' 14˚04’12,53'' 5 Římskokatolická farnost Žežice

Zhoř u České Třebové 792900 Němčice 897 V 49˚54’12,03'' 16˚23’34,19'' 367/3 Obec Němčice

Zhoř u Jihlavy 792926 Zhoř 1420 V 49˚26’33,05'' 15˚46’17,50'' 631 Římskokatolická farnost Zhoř u Jihlavy

Zhoř u Pacova 792951 Pacov 1424 V 49˚29’43,38'' 14˚56’30,13'' 4 Město Pacov

Zhoř u Pacova 792951 Pacov 2421 V 49˚29’56,45'' 14˚56’42,54'' 178/1

Zhoř u Tábora 691933 Zhoř u Tábora 964 V 49˚21’20,65'' 14˚39’59,95'' 637/2 Obec Zhoř

Zhůř 657611 Chocenice 959 V 49˚31’35,71'' 13˚30’47,75'' 207/2 Obec Jarov

Zibohlavy 738751 Kolín 821 V 50˚00’04,83'' 15˚09’28,74'' 30 Římskokatolická farnost Kolín

Zlámanka 793001 Kroměříž 2568 V 49˚14’10,26'' 17˚22’41,15'' 1 Římskokatolická farnost Zlámanka

180/28 Mária Krčálová

Zlatá Olešnice 793094 Zlatá Olešnice 165 V 50˚37’14,53'' 15˚56’54,17'' st. 89/2 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí

Zlatá Olešnice Navarovská 793086 Zlatá Olešnice 5458 V 50˚42’16,87'' 15˚20’58,52'' 702/1 Římskokatolická farnost Zlatá Olešnice

Zlaté Hory v Jeseníkách 793191 Zlaté Hory 3205 V 50˚15’51,12'' 17˚23’52,55'' 2/1 Římskokatolická farnost Zlaté Hory

Zlaté Hory v Jeseníkách 793191 Zlaté Hory 18032 V 50˚15’53,13'' 17˚23’58,78'' 2855 Město Zlaté Hory

Zlatníky u Prahy 793221 Zlatníky - Hodkovice 2494 V 49˚57’39,84'' 14˚28’38,55'' 428/3 Římskokatolická farnost Zlatníky

Zlechov 793248 Zlechov 7157 V 49˚04’47,84'' 17˚22’48,06'' 801/33 Obec Zlechov

Zličín 793264 Praha 2581 V 50˚04’06,29'' 14˚17’06,17'' 29 Česká republika – MNV Zličín

Zlín 635561 Zlín 91310 V 49˚11’54,44'' 17˚39’58,73'' 940/1 Obec Zlín

Zlín 635561 Zlín 105523 V 49˚11’56,75'' 17˚39’46,69'' 939/1 Obec Zlín

Zliv u Českých Budějovic 793272 Zliv 2272 V 49˚04’16,52'' 14˚22’18,48'' 2011/3 Město Zliv

Zliv u Libáně 793281 Libáň 1262 V 50˚21’42,77'' 15˚13’49,51'' 41 Město Libáň

Zlobice 793302 Zlobice 2270 V 49˚18’17,57'' 17˚18’49,79'' 106 Římskokatolická farnost Zlobice

354/9 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Zlonice 793337 Zlonice 1401 NV 50˚16’47,77'' 14˚05’49,36'' 1077 Židovská obec v Praze

Zlonice 793337 Zlonice 4182 V 50˚16’46,82'' 14˚05’51,10'' 1075 Obec Zlonice

Zlonice 793337 Zlonice 6027 V 50˚16’48,14'' 14˚05’38,36'' 288/3 Obec Zlonice

Zlosyň 793353 Zlosyň 5453 V 50˚15’49,19'' 14˚22’34,74'' 227/2

Změchy u Kralup nad Vltavou 792799 Kralupy nad Vltavou 5004 V 50˚13’47,30'' 14˚16’09,65'' 548 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou

Znojmo - Hradiště 793426 Znojmo 1375 V 48˚51’40,36'' 16˚01’48,60'' 795 Město Znojmo

Znojmo - město 793418 Znojmo 9551 V 48˚50’42,64'' 16˚03’53,29'' 5722 Město Znojmo

Znojmo - město 793418 Znojmo 28091 V 48˚51’23,57'' 16˚04’00,55'' 1176 Město Znojmo

Znojmo - město 793418 Znojmo 5137 NV 48˚52’26,95'' 16˚02’35,36'' 4464, 4464 Federace židovských obcí v České republice

Zpupná Lhota 652971 Chotěbuz 1170 V 49˚45’59,99'' 18˚36’14,52'' 186/1 Slezská církev evangelická a farní sbor Český Těšín

Zpupná Lhota 652971 Chotěbuz 1467 V 49˚45’58,38'' 18˚36’12,31'' 361/1 Římskokatolická farnost Český Těšín

Zpupná Lhota 652971 Zpupná Lhota 1642 V 49˚46’00,17'' 18˚36’14,24'' 186/1, 186/2 Evangelický sbor a.v. Českobratrské církve evangelické

Zpupná Lhota 652971 Zpupná Lhota 1509 V 49˚45’58,62'' 18˚36’12,68'' 361/1, 361/2 Římskokatolická farnost Český Těšín

Zruč nad Sázavou 793655 Zruč nad Sázavou 3578 V 49˚44’42,95'' 15˚06’18,39'' 262/1, 262/2 Římskokatolická farnost Zruč nad Sázavou

Zruč nad Sázavou 793655 Zruč nad Sázavou V 49˚45’10,78'' 15˚05’44,16''

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Zubrnice 739728 Zubrnice 628 V 50˚38’52,19'' 14˚13’26,95'' 235 Římskokatolická farnost Zubrnice

Zubří 793787 Zubří 8480 V 49˚28’05,78'' 18˚05’42,37'' 294 Město Zubří 

Zvánovice 793795 Zvánovice 1623 V 49˚55’42,21'' 14˚46’09,58'' 308/3 Obec Zvánovice

Zvěstov 793876 Zvěstov 4816 V 49˚37’34,41'' 14˚47’14,11'' 401/1 Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Zvěstovice 793892 Zvěstovice 1323 V 49˚50’47,19'' 15˚30’31,51'' 624 Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

ve Vilémově u Golčova Jeníkova

Zvíkov nad Bystřicí 793957 Boharyně 1403 V 50˚12’36,16'' 15˚36’17,83'' 164/21

Zvíkovec 793973 Zvíkovec 1907 V 49˚57’05,48'' 13˚41’33,82'' 658 Římskokatolická farnost Zbiroh

Zvole 794091 Zvole 5696 V 49˚50’13,11'' 16˚54’49,50'' 252 Římskokatolická farnost Zvole u Zábřehu

Zvole nad Pernštejnem 794082 Zvole 1075 V 49˚29’38,42'' 16˚10’39,32'' 92 Římskokatolická farnost Zvole nad Pernštejnem

Zvole nad Pernštejnem 794082 Zvole 4060 V 49˚29’21,77'' 16˚10’41,38'' 366/8, 234/10 Obec Zvole

Zvole u Prahy 794058 Zvole 2919 V 49˚55’46,17'' 14˚25’26,99'' 287/2 Obec Zvole

Zvoleněves 794104 Zvoleněves 6668 V 50˚13’41,92'' 14˚11’06,85'' 13 Římskokatolická farnost Zvoleněves

Zvonková 643734 Horní Planá 1079 V 48˚43’24,48'' 13˚58’59,26'' 351/2 Římskokatolická farnost Zvonková

Žabčice 794121 Žabčice 1126 V 49˚00’35,93'' 16˚35’56,61'' 755 Obec Žabčice

Žabčice 794121 Žabčice 21482 V 49˚00’33,66'' 16˚35’03,27'' 1343/1 Obec Žabčice

Žabonosy 721395 Žabonosy 819 V 50˚02’08,30'' 15˚01’31,72'' 59, 60 Obec Žabonosy

Žacléř 794244 Žacléř 6151 V 50˚39’05,36'' 15˚54’36,75'' 1009/2 Římskokatolická farnost Žacléř

Žacléř 794244 Žacléř 7572 V 50˚39’13,08'' 15˚55’01,56'' 834 Město Žacléř

Žalkovice 794350 Žalkovice 2181 V 49˚22’27,36'' 17˚26’18,71'' 50 Obec Žalkovice

Žalov 742511 Roztoky 3502 V 50˚10’11,22'' 14˚22’26,53'' 2649 Město Roztoky

Žamberk 794368 Žamberk 1174 V 50˚04’33,50'' 16˚28’26,86'' 5023 David Anthony Parisch

Žamberk 794368 Žamberk 2170 NV 50˚05’12,03'' 16˚27’34,58'' 915 Židovská obec v Praze

Žamberk 794368 Žamberk 21727 V 50˚05’29,90'' 16˚27’04,19'' 2480, 2481 Obec Žamberk

Žandov u České Lípy 794481 Žandov 3771 V 50˚42’55,63'' 14˚23’49,42'' 11 Město Žandov

Žarošice 794627 Žarošice 5631 V 49˚02’29,45'' 16˚57’52,47'' 2075/3 Obec Žarošice

Žárová 794643 Velké Losiny 1393 V 50˚03’14,69'' 17˚00’53,97'' 50, 51, 52 Obec Velké Losiny

Žatčany 794724 Žatčany 285 V 49˚05’11,00'' 16˚43’33,70'' 264 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Brně

Žatec 794732 Žatec 65111 V 50˚19’22,31'' 13˚33’22,45'' 4497/2, 4495 Město Žatec

Ždánice 794961 Ždánice 3196 V 49˚04’08,14'' 17˚01’44,07'' 13 Římskokatolická farnost Ždánice

Ždánice 794961 Ždánice 13365 V 49˚04’11,47'' 17˚01’46,12'' 1923 Město Ždánice

Ždánice u Kouřimi 794953 Ždánice 975 V 49˚58’16,94'' 14˚56’54,85'' 893 Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými Lesy

ŽXár 710458 Levínská Olešnice 1280 V 50˚32’04,81'' 15˚31’04,78'' 82/5 Obec Levínská Olešnice

ŽXár u Blovic 795569 Ždírec 1476 V 49˚33’21,11'' 13˚34’53,16'' st. 1 Římskokatolická farnost Blovice

ŽXár u Mnichova Hradiště 795046 ŽXár 1797 V 50˚33’08,14'' 15˚03’29,99'' 816/107 Obec ŽXár

ŽXár u Mnichova Hradiště 795046 ŽXár 2103 V 50˚32’49,53'' 15˚05’12,44'' 217/9 Obec ŽXár

ŽXár u Rakovníka 795089 Drahouš 857 V 50˚03’11,91'' 13˚27’41,58'' 466/3 Obec ŽXár

ŽXárky 795526 ŽXárky 2765 V 50˚28’14,85'' 16˚13’22,95'' 320/1 Obec ŽXárky

ŽXárná 795534 ŽXárná 5179 V 49˚28’02,04'' 16˚45’44,49'' 176, 175/19 Obec ŽXárná

175/4 Církev římskokatolická farní kostel svatého Bartoloměje

Ždírec na Moravě 795607 Ždírec 3161 V 49˚27’26,03'' 15˚40’49,70'' 1045/2 Obec Ždírec

Ždírec v Podbezdězí 795593 Ždírec 1025 V 50˚30’33,34'' 14˚37’15,74'' 1196 Římskokatolická farnost Bořejov

Ždírec v Podbezdězí 795593 Ždírec 1101 V 50˚30’32,88'' 14˚37’08,15'' 1287 Římskokatolická farnost Bořejov

Žebětín 795674 Brno 11483 V 49˚12’14,06'' 16˚29’12,28'' 2938, 2941, 2942 Statutární Město Brno

2939 Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje

Žebnice 795682 Plasy 1343 V 49˚57’21,90'' 13˚23’30,14'' 1 Římskokatolická farnost Plasy

145�Zdounky – ŽebnicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Žebrák 795712 Žebrák 6143 V 49˚52’39,05'' 13˚53’31,67'' 102 Římskokatolická farnost Žebrák

104/4

316/1 Město Žebrák

Žehuň 795739 Žehuň 1664 V 50˚08’08,93'' 15˚17’28,76'' 68 Římskokatolická farnost Žehuň

Žehuň 795739 Žehuň 2979 V 50˚07’53,47'' 15˚17’37,63'' 112/2 Obec Žehuň

Žehušice 795798 Žehušice 1489 V 49˚58’07,54'' 15˚24’25,56'' 164 Římskokatolická farnost Chotusice

Žehušice 795798 Žehušice 2284 V 49˚58’03,87'' 15˚24’20,80'' 154 Římskokatolická farnost Chotusice

Želeč na Hané 795844 Želeč 3263 V 49˚20’44,67'' 17˚06’21,50'' 1196/1 Římskokatolická farnost Želeč u Prostějova

1196/2 Obec Želeč

Želeč u Žatce 795836 Měcholupy 1712 V 50˚14’29,59'' 13˚33’25,39'' 74, 75/3 Obec Měcholupy

Želechovice nad Dřevnicí 795909 Zlín 10426 V 49˚12’57,06'' 17˚44’51,31'' 4/4 Římskokatolická farnost Želechovice nad Dřevnicí

6 Obec Zlín

Želechovice nad Dřevnicí 795909 Zlín 118 V 49˚12’51,99'' 17˚44’53,87'' 9/1 Obec Zlín

Želechovice u Uničova 795852 Želechovice 1013 V 49˚45’04,00'' 17˚08’48,75'' 338/2 Obec Želechovice

Želenice 795917 Želenice 848 V 50˚12’37,00'' 14˚09’51,25'' 55 Římskokatolická farnost Pchery

Želenice u Mostu 795933 Želenice 1473 V 50˚31’45,40'' 13˚43’33,86'' 55/1 Obec Želenice

Želešice 795968 Želešice 2516 V 49˚07’06,19'' 16˚34’37,67'' 3 Římskokatolická farnost Želešice

Želetava 796000 Želetava 2397 V 49˚08’26,05'' 15˚40’28,63'' 184 Obec Želetava

Želetice u Kyjova 796018 Želetice 3285 V 49˚00’40,55'' 17˚00’28,46'' 138 Obec Želetice

Železná 796042 Železná 2064 V 50˚00’34,31'' 14˚05’05,79'' 536 Římskokatolická farnost Beroun

Železná Ruda 796069 Železná Ruda 8885 V 49˚08’00,29'' 13˚13’57,68'' 17/4 Město Železná Ruda

Železnice 796123 Železnice 2356 V 50˚28’18,39'' 15˚22’51,20'' 86 Obec Železnice

Železnice 796123 Železnice 8001 V 50˚28’21,09'' 15˚22’36,41'' 895/7 Obec Železnice

Železný Brod 796221 Železný Brod 8957 V 50˚38’40,27'' 15˚15’33,47'' 1240 Římskokatolická farnost děkanství Železný Brod

Želiv 796271 Želiv 3934 V 49˚31’45,84'' 15˚13’00,67'' 244 Římskokatolická farnost Želiv

Želkovice u Loun 796361 Želkovice 1036 V 50˚27’47,36'' 13˚52’26,96'' 14 Římskokatolická farnost v Libčevsi

Želnava 796395 Želnava 3086 V 48˚48’47,67'' 13˚57’50,03'' 12 Římskokatolická farnost Želnava

Ženklava 796409 Ženklava 3172 V 49˚33’47,96'' 18˚06’19,16'' 138

Žeranovice 796417 Žeranovice 2477 V 49˚17’23,76'' 17˚36’24,97'' 123 Obec Horní Lapač, Obec Žeranovice, Česká republika

Žeravice u Kyjova 796425 Žeravice 2770 V 49˚00’56,28'' 17˚14’31,71'' 735 Římskokatolická farnost Žeravice

Žeraviny 796450 Žeraviny 1603 V 48˚54’33,05'' 17˚23’54,37'' 97/1 Obec Žeraviny

Žerčice 796468 Žerčice 2553 V 50˚22’05,69'' 15˚02’01,90'' 825/3 Obec Žerčice

Žeretice 796506 Žeretice 2001 V 50˚21’04,12'' 15˚24’46,23'' 173/2 Obec Žeretice

Žernov u České Skalice 796590 Žernov 4130 V 50˚25’58,52'' 16˚03’35,26'' 312/3 Obec Žernov

Žerotice 796603 Žerotice 5112 V 48˚55’38,29'' 16˚10’29,32'' 378/3 Obec Žerotice

Žerotín 796620 Žerotín 2995 V 49˚43’42,44'' 17˚11’17,45'' 575 Obec Žerotín

Žertůvka 702820 Nelepeč - Žernůvka 253 NV 49˚20’00,67'' 16˚23’29,94'' 185 Kongregace Milosrdných sester III. Řádu sv. Františka 

pod ochranou Svaté Rodiny v Brně

Žešov 796671 Prostějov 1028 V 49˚26’32,77'' 17˚06’49,22'' 259 Římskokatolická farnost Žešov

Žibřidice 796697 Křižany 2916 V 50˚44’45,10'' 14˚51’13,31'' 1073/2 Obec Křižany

Židenice 611115 Brno 32874 V 49˚11’30,69'' 16˚38’38,00'' 406/1

Židenice 611115 Brno 67973 V 49˚12’17,45'' 16˚38’50,84'' 7479/1 Statutární Město Brno

Židlochovice 796701 Židlochovice 1198 V 49˚01’46,76'' 16˚37’33,30'' 313 Město Židlochovice

Žihle 796891 Žihle 4545 V 50˚02’37,75'' 13˚22’05,27'' 1132 Obec Žihle

Žihobce 796905 Žihobce 1457 V 49˚12’46,36'' 13˚37’59,08'' 811 Obec Žihobce

Katastrální území (KÚ) Kód KÚ Oblast Výměra celkem V/NV Severní Východní Parcelní číslo Vlastnické právo k pozemku



Žichlice u Hromnic 648345 Hromnice 999 V 49˚50’36,09'' 13˚27’53,53'' 1865/2 Obec Hromnice

Žichlínek 796913 Žichlínek 1043 V 49˚52’54,15'' 16˚38’14,28'' 289 Obec Žichlínek

Žilina 796948 Žilina 3019 V 50˚05’41,63'' 14˚00’28,96'' 413/14 Česká republika

413/3 Obec Žilina

Žilina u Nového Jičína 707511 Nový Jičín 3714 V 49˚35’10,65'' 18˚01’36,58'' 1472 Město Nový Jičín

Žim 796999 Žim 1548 V 50˚35’06,45'' 13˚58’17,37'' 1074 Obec Žim

Žimutice 797073 Žimutice 2003 V 49˚12’31,18'' 14˚30’26,55'' 2261/9 Obec Žimutice

Žíňany 751533 Soběhrdy 2399 V 49˚49’30,96'' 14˚43’02,35'' 2056 Obec Soběhrdy

Žinkovy 797111 Žinkovy 4705 V 49˚29’14,43'' 13˚29’30,74'' 560 Obec Žinkovy

Žireč Ves 634131 Dvůr Králové nad Labem 3934 V 50˚24’16,71'' 15˚51’02,81'' 266 Město Dvůr Králové nad Labem

266 Město Dvůr Králové nad Labem

Žirovnice 797154 Žirovnice 6021 V 49˚14’50,89'' 15˚10’22,69'' 2565/1 Římskokatolická farnost Žirovnice

Žíšov 777226 Vavřinec 622 V 49˚54’13,51'' 15˚03’52,93'' 66 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice

Žitenice 797197 Žitenice 6333 V 50˚33’01,26'' 14˚09’52,13'' 277/2, 227/3 Obec Žitenice

Žitěnín 659665 Jičíněves 2098 V 50˚21’29,25'' 15˚19’59,01'' 140/2 Obec Jičíněves

Žitovlice 797286 Žitovlice 1390 V 50˚17’27,95'' 15˚08’24,44'' 739/2 Římskokatolická farnost Žitovlice

Živanice 797332 Živanice 1766 V 50˚03’39,38'' 15˚39’00,58'' 53 Římskokatolická farnost Lázně Bohdaneč

Životice u Nového Jičína 797375 Životice u Nového Jičína 951 V 49˚33’09,72'' 18˚03’12,38'' 219 Obec Životice u Nového Jičína

Žizníkov 797391 Česká Lípa 1285 V 50˚40’24,57'' 14˚35’17,30'' 817/5 Město Česká Lípa

Žiželeves 797421 Hořiněves 1202 V 50˚19’55,30'' 15˚45’22,09'' 17 Římskokatolická farnost Hořiněves

Žiželice nad Cidlinou 797481 Žiželice 5435 V 50˚07’40,77'' 15˚23’33,68'' 1085/4 Obec Žiželice

Žiželice u Žatce 797502 Žiželice 783 V 50˚21’59,31'' 13˚32’38,15'' 117/2 Obec Žiželice

Žižkov 727415 Praha 17999 V 50˚04’50,80'' 14˚27’03,70'' 1361/1 RADIOKOMUNIKACE a.s.

1361/3 Š T U K O , družstvo umělecké výroby pro obnovu památek

Žižkov 727415 Praha 7219 NV 50˚04’53,88'' 14˚27’02,34'' 1361/2 Židovská obec v Praze

Žižkov 727415 Praha 342568 V 50˚04’51,47'' 14˚27’57,58'' 4300/1, 4303, 4305, 4306, Hlavní město Praha

4309, 4310/1, 4315/1, 4317

Žižkov 727415 Praha 78306 V 50˚04’52,48'' 14˚28’33,92'' 4274, 4275, 4276/1 Hlavní město Praha

Žižkov 727415 Praha 101930 NV 50˚04’45,92'' 14˚28’28,41'' 4284, 4286, 4287, 4288 Židovská obec v Praze

Žižkovo Pole 797596 Žižkovo Pole 974 V 49˚36’38,23'' 15˚44’03,27'' 33 Obec Žižkovo Pole

Žlebské Chvalovice 797618 Žlebské Chvalovice 1384 V 49˚53’29,81'' 15˚33’44,90'' 263/26 Obec Žlebské Chvalovice

Žleby 797651 Žleby 1374 V 49˚53’43,14'' 15˚27’28,09'' 879 Římskokatolická farnost Žleby

Žleby 797651 Žleby 3807 V 49˚53’31,40'' 15˚29’03,38'' 111 Římskokatolická farnost Žleby

Žlunice 797707 Žlunice 2522 V 50˚18’03,49'' 15˚22’47,67'' 29/1 Římskokatolická farnost Žlunice

29/2 Obec Žlunice

Žlutava 797723 Žlutava 2755 V 49˚12’19,02'' 17˚29’21,42'' 754/5 Obec Žlutava

Žlutice 797766 Žlutice 1151 V 50˚05’46,49'' 13˚08’44,49'' 3494 Římskokatolická farnost Žlutice

Žulová 797804 Žulová 1575 V 50˚18’35,78'' 17˚06’02,32'' 501/1 Římskokatolická farnost Žulová

Žumberk 797839 Žumberk 5286 V 49˚52’32,35'' 15˚51’22,75'' 105 Římskokatolická farnost Žumberk

Žumberk u Nových Hradů 794554 Žabovřesky 2544 V 48˚47’54,49'' 14˚40’59,40'' 830/2 Obec Žár

147�Žebrák – Žumberk u Nových HradůPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ



Schématický náčrt římskokatolického konfesijního hřbitova v Kuřimské Nové Vsi z roku 1955. Archiv obecního úřadu Kuřimská Nová Ves. Foto T. Kotrlý.



Abertamy: Abertamy

Adamov: Adamov

Albrechtice: Albrechtice u Českého Těšína, Albrechtice u Lanškrouna

Albrechtice nad Orlicí: Albrechtice nad Orlicí

Albrechtice nad Vltavou: Albrechtice nad Vltavou, Chřes!ovice

Albrechtice v Jizerských horách: Albrechtice v Jizerských horách

Albrechtičky: Albrechtičky

Andělská Hora: Andělská Hora

Anenská Studánka: Anenská Studánka

Archlebov: Archlebov

Arnoltice: Arnoltice

Aš: Aš, Dolní Paseky, Doubrava u Aše, Kopaniny, Mokřiny, Vernéřov u Aše

Babice: Babice u Lesonic, Babice u Uherského Hradiště, Velké Babice

Babice nad Svitavou: Babice nad Svitavou

Babice u Rosic: Babice u Rosic

Bačetín: Bačetín

Bakov nad Jizerou: Bakov nad Jizerou

Balkova Lhota: Balkova Lhota

Banín: Banín

Bánov: Bánov

Bartošovice: Bartošovice

Bartošovice v Orlických horách: Bartošovice v Orlických horách,

Neratov v Orlických horách

Bařice - Velké Těšany: Bařice, Velké Těšany

Baška: Baška, Hodoňovice, Kunčičky u Bašky

Batelov: Batelov

Batňovice: Batňovice

Bavorov: Bavorov, Čichtice

Bavory: Bavory

Bečov: Bečov u Mostu

Bečov nad Teplou: Bečov nad Teplou

Bečváry: Bečváry

Bedihoš+: Bedihoš!

Bedřichov: Bedřichov, Bedřichov u Jablonce nad Nisou

Běhařov: Běhařov

Běhařovice: Běhařovice

Běchary: Běchary

Bechlín: Bechlín

Bechyně: Bechyně

Bělá: Bělá u Staré Paky, Bělá ve Slezsku

Bělá nad Radbuzou: Bělá nad Radbuzou, Pleš, Újezd sv. Kříže

Bělá nad Svitavou: Bělá nad Svitavou

Bělá pod Bezdězem: Bělá pod Bezdězem, Bezdědice

Bělá pod Pradědem: Domašov u Jeseníka

Bělčice: Bělčice, Újezdec u Bělčic

Běleč: Běleč, Běleč u Mladé Vožice

Běleč nad Orlicí: Běleč nad Orlicí

Bělotín: Bělotín

Benátky nad Jizerou: Nové Benátky, Staré Benátky

Benecko: Horní Štěpanice

Benešov: Benešov u Boskovic, Benešov u Prahy

Benešov nad Černou: Benešov nad Černou, Hartunkov, Klení, Kuří

Benešov nad Ploučnicí: Benešov nad Ploučnicí

Benešov u Semil: Benešov u Semil

Benetice: Benetice

Beňov: Beňov

Bernartice: Bernartice, Bernartice u Dolních Kralovic, Bernartice u Javorníka,

Bernartice u Milevska

Bernartice nad Odrou: Bernartice nad Odrou

Beroun: Beroun, Jarov u Berouna

Běrunice: Běrunice, Vlkov nad Lesy

Beřovice: Beřovice

Besednice: Besednice

Běstovice: Běstovice

Běstvina: Běstvina

Běšiny: Běšiny

Bezdědovice: Bezdědovice

Bezděkov: Bezděkov, Bezděkov u Klatov

Bezděkov nad Metují: Bezděkov nad Metují

Bezdružice: Bezdružice

Bezkov: Bezkov

Bezno: Bezno

Bezvěrov: Dolní Jamné, Krašov

Bílá: Bílá, Bílá u Českého Dubu, Hradčany u Českého Dubu

Bílá Lhota: Bílá Lhota, Červená Lhota u Řimic

Bílá Třemešná: Bílá Třemešná, Nové Lesy

Bílá Voda: Bílá Voda u Javorníka

Bílčice: Bílčice

Bílence: Bílence, Škrle

Bílichov: Bílichov

Bílina: Bílina, Teplice

Bílov: Bílov, Bítov u Bílovce

Bílovec: Bílovec - město, Bravinné, Stará Ves u Bílovce, Výškovice u Slatiny

Bílovice: Bílovice u Uherského Hradiště

Bílovice nad Svitavou: Bílovice nad Svitavou

Bílsko: Bílsko u Vodňan

Bílý Kostel nad Nisou: Bílý Kostel nad Nisou, Panenská Hůrka

Bílý Potok: Bílý Potok pod Smrkem

Bílý Újezd: Bílý Újezd u Dobrušky

Biskupice: Biskupice na Hané, Biskupice u Jevíčka

Biskupice - Pulkov: Biskupice u Hrotovic

Bítovany: Bítovany

Bitozeves: Bitozeves, Tatinná

Blansko: Blansko, Klepačov, Lažánky u Blanska

Blatná: Blatná

Blatnice: Blatnice u Nýřan

Blatnice pod Svatým Antonínkem: Blatnice pod Svatým Antonínkem

Blatnička: Blatnička

Blatno: Blatno u Podbořan, Malměřice

Blazice: Blazice

Blažejov: Blažejov

Blažim: Blažim

Blažkov: Blažkov

Blažovice: Blažovice

Blevice: Blevice

Blížejov: Blížejov, Lštění nad Zubřinou

Blíževedly: Blíževedly

Blížkovice: Městys Blížkovice

Blovice: Blovice

Blšany: Blšany, Liběšovice, Malá Černoc, Siřem, Soběchleby u Podbořan

Blučina: Blučina

Bludov: Bludov

Bobrová: Dolní Bobrová, Horní Bobrová

Bobrůvka: Bobrůvka

Boháňka: Obec Boháňka

Boharyně: Boharyně, Zvíkov nad Bystřicí

Bohatice: Bohatice u Zákup

Bohdalice - Pavlovice: Bohdalice

Bohdalov: Bohdalov

Bohdalovice: Slavkov u Českého Krumlova

Bohdaneč: Bohdaneč u Zbraslavic

Bohdíkov: Dolní Bohdíkov, Komňátka, Raškov Ves

Bohumilice: Bohumilice v Čechách

Bohumín: Nový Bohumín, Skřečoň, Starý Bohumín, Vrbice nad Odrou,

Záblatí u Bohumína

Bohuňov: Bohuňov nad Křetínkou

Bohuňovice: Bohuňovice, Bohuňovice u Litomyšle

Bohuslavice: Bohuslavice nad Metují, Bohuslavice u Hlučína,

Bohuslavice u Konice

Bohušov: Bohušov

Bohušovice nad Ohří: Bohušovice nad Ohří

Bohutice: Bohutice

Bohutín: Bohutín

Bohy: Bohy

Bochoř: Bochoř

149�Abertamy – BochořPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Bochov: Bochov, Kozlov

Bojanov: Bojanov

Bojiště: Bojiště

Bojkovice: Bojkovice

Bolatice: Bolatice

Boleboř: Boleboř

Boleradice: Boleradice

Bor: Bor u Tachova, Damnov, Holostřevy, Skviřín

Bordovice: Bordovice

Borek: Borek

Borkovany: Borkovany

Borohrádek: Borohrádek, Šachov u Borohrádku

Borotice: Borotice, Čelina

Borotín: Borotín u Boskovic, Borotín u Tábora, Pikov

Borová: Borová, Borová u Poličky

Borová Lada: Knížecí Pláně

Borovany: Radostice u Trocnova

Borovnice: Borovnice, Borovnice u Jimramova, Borovnice u Staré Paky

Borovnička: Borovnička

Boršice: Boršice u Buchlovic

Boršice u Blatnice: Boršice u Blatnice

Boršov nad Vltavou: Boršov nad Vltavou

Bory: Horní Bory+Dolní Bory

Bořetice: Velké Pavlovice

Bořislav: Bořislav

Bořitov: Bořitov

Boskovice: Boskovice

Bošilec: Bošilec

Bošovice: Bošovice

Bousov: Bousov

Bouzov: Bouzov

Bozkov: Bozkov

Božanov: Božanov

Božejov: Božejov

Boží Dar: Boží Dar

Božice: České Křídlovice

Božičany: Božičany

Brada - Rybníček: Brada

Bradlecká Lhota: Bradlecká Lhota

Braňany: Braňany

Brandov: Brandov

Brandýs nad Labem: Brandýs nad Labem

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav: Stará Boleslav

Brandýs nad Orlicí: Brandýs nad Orlicí

Brandýsek: Brandýsek

Branišovice: Branišovice

Brankovice: Brankovice

Branky: Branky

Branná: Branná u Šumperka

Branov: Branov

Brantice: Brantice, Radim u Brantic

Branžež: Branžež

Bratčice: Bratčice, Bratčice u Potěh

Bratronice: Bratronice u Kladna, Dolní Bezděkov u Kladna

Bratrušov: Bratrušov

Bratřejov: Bratřejov u Vizovic

Bratříkovice: Bratříkovice

Bravantice: Bravantice

Brloh: Brloh pod Kletí

Brňany: Brňany

Brníčko: Strupšín

Brniště: Brniště, Velký Grunov

Brno: Jehnice, Komín, Královo Pole, Líšeň, Obřany, Řečkovice, Slatina,

Soběšice, Štýřice, Tuřany, Žebětín, Židenice

Brod nad Dyjí: Brod nad Dyjí

Brod nad Tichou: Brod nad Tichou

Brodek u Konice: Brodek u Konice

Brodek u Prostějova: Brodek u Prostějova

Brodek u Přerova: Brodek u Přerova

Broumov: Broumov, Broumov u Zadního Chodova

Broumy: Broumy

Brozany nad Ohří: Brozany nad Ohří

Brtnice: Brtnice, Panská Lhota, Příseka, Střížov

Brumov - Bylnice: Brumov

Brumovice: Brumovice, Brumovice u Opavy, Skrochovice

Bruntál: Bruntál - město, Karlovec

Brušperk: Brušperk

Bruzovice: Bruzovice

Brzice: Brzice, Proruby

Břasy: Stupno

Břeclav: Břeclav, Charvátská Nová Ves, Ladná, Poštorná

Břest: Břest

Březí: Březí u Mikulova, Březí u Osové Bitýšky, Březí u Říčan

Březina: Březina u Jičína

Březiny: Březiny u Poličky

Březnice: Březnice, Březnice u Zlína

Březník: Březník

Březno: Březno u Chomutova, Březno u Mladé Boleslavi

Březolupy: Březolupy

Březová: Březová u Vítkova

Březová nad Svitavou: Březová nad Svitavou

Březovice: Březovice pod Bezdězem

Březůvky: Březůvky

Břežany: Břežany u Znojma

Břidličná: Albrechtice u Rýmařova, Břidličná

Bříství: Bříství

Bříš+any: Bříš!any

Břvany: Břvany

Bublava: Bublava

Bučina: Bučina

Bučovice: Bučovice

Budeč: Budeč

Budětice: Budětice

Budiměřice: Budiměřice

Budislav: Budislav, Budislav u Litomyšle

Budišov: Budišov

Budišov nad Budišovkou: Budišov nad Budišovkou, Guntramovice,

Podlesí nad Odrou, Staré Oldřůvky

Budišovice: Budišovice

Budkov: Budkov

Budyně nad Ohří: Budyně nad Ohří, Kostelec nad Ohří, Nížebohy,

Vrbka u Roudníčku

Buchlovice: Buchlovice

Bukov: Bukov na Moravě

Buková: Buková u Merklína

Bukovany: Bukovany u Kyjova, Bukovany u Sokolova

Bukovec: Bukovec u Horšovského Týna, Bukovec u Jablunkova

Bukovinka: Bukovinka

Bukovka: Bukovka

Bukovník: Bukovník

Bukovno: Líny

Bulhary: Bulhary

Bulovka: Arnoltice u Bulovky, Bulovka, Dolní Oldřiš

Buřenice: Buřenice

Bušín: Bušín

Buštěhrad: Buštěhrad

Býchory: Býchory

Býkov - Láryšov: Býkov

Bynovec: Bynovec

Bystrá nad Jizerou: Bystrá nad Jizerou

Bystré: Bystré u Poličky

Bystročice: Bytročice

Bystřany: Bystřany

Bystřec: Bystřec

Bystřice: Božkovice, Bystřice, Bystřice nad Olší, Bystřice u Benešova,

Ouběnice u Votic

Bystřice nad Pernštejnem: Bystřice nad Perštejnem, Vítochov

Bystřice pod Hostýnem: Bílavsko, Bystřice pod Hostýnem

Bystřice pod Lopeníkem: Bystřice pod Lopeníkem

Byšice: Byšice

Býškovice: Býškovice



Býš+: Býš!

Bzenec: Bzenec

Bžany: Bžany

Cerekvice nad Bystřicí: Cerekvice nad Bystřicí

Cerekvice nad Loučnou: Cerekvice nad Loučnou

Cerhenice: Cerhenice

Cerhovice: Cerhonice

Cetechovice: Cetechovice

Cetkovice: Cetkovice

Cetoraz: Cetoraz

Církvice: Církvice u Kutné Hory, Jakub

Citice: Citice

Cítoliby: Cítoliby

Citonice: Citonice

Citov: Citov

Cítov: Cítov

Cizkrajov: Cizkrajov, Dolní Bolíkov

Cotkytle: Cotkytle, Mezilesí u Lanškrouna

Ctiboř: Ctiboř, Ctiboř u Tachova

Cvikov: Cvikov, Drnovec, Lindava, Svitava, Trávník u Cvikova

Cvrčovice: Cvrčovice u Pohořelic

Čachotín: Čachotín

Čachovice: Struhy

Čakov: Čakov u Českých Budějovic

Čaková: Čaková

Čáslav: Čáslav

Čáslavice: Čáslavice

Částkov: Částkov

Častohostice: Častohostice

Častolovice: Častolovice

Častrov: Častrov

Čavisov: Čavisov

Čebín: Čebín

Čečelice: Čečelice

Čehovice: Čehovice

Čechtice: Čechtice, Jeníkov u Vlašimi, Nakvasovice

Čechy pod Kosířem: Čechy pod Kosířem

Čejč: Čejč

Čejetice: Čejetice, Mladějovice

Čejkovice: Čejkovice, Čejkovice u Znojma

Čeladná: Čeladná

Čelákovice: Čelákovice

Čelčice: Čelčice

Čenkovice: Čenkovice

Čeperka: Čeperka

Čeradice: Čeradice u Žatce

Čerčany: Čerčany

Čermná: Čermná v Krkonoších

Čermná nad Orlicí: Malá Čermná nad Orlicí

Čermná ve Slezsku: Čermná ve Slezsku

Černá Hora: Černá Hora

Černá Voda: Černá Voda

Černčice: Černčice u Loun

Černé Voděrady: Černé Voděrady

Černěves: Černěves

Černíkov: Slavíkovice

Černíkovice: Černíkovice

Černíky: Černíky

Černilov: Černilov

Černín: Černín

Černolice: Černolice

Černošice: Černošice

Černošín: Černošín

Černotín: Černotín

Černouček: Černouček

Černousy: Ves

Černovice: Černovice u Chomutova, Černovice u Kunštátu,

Černovice u Tábora

Černožice: Černožice nad Labem

Černuc: Nabdín

Černvír: Černvír

Černý Důl: Černý Důl, Fořt

Červená Lhota: Červená Lhota

Červená Řečice: Červená Řečice

Červená Třemešná: Červená Třemešná

Červená Voda: Červená Voda, Mlýnický Dvůr, Moravský Karlov,

Šanov u Červené Vody

Červené Janovice: Červené Janovice, Vilémovice u Červených Janovic

Červenka: Červenka

Červený Kostelec: Červený Kostelec

Červený Újezd: Červený Újezd u Miličína

Česká Bělá: Česká Bělá

Česká Bříza: Česká Bříza

Česká Čermná: Česká Čermná

Česká Kamenice: Dolní Kamenice, Kerhartice

Česká Kubice: Horní Folmava

Česká Lípa: Častolovice u České Lípy, Česká Lípa, Dobranov,

Dolní Libchava, Manušice, Sosnová u České Lípy, Žizníkov

Česká Rybná: Česká Rybná u Žamberka

Česká Skalice: Česká Skalice, Malá Skalice

Česká Třebová: Česká Třebová, Kozlov u České Třebové, Lhota u České

Třebové, Parník, Skuhrov u České Třebové, Svinná u České Třebové

Česká Ves: Česká Ves

České Budějovice: České Budějovice 3, České Budějovice 4,

České Budějovice 6

České Heřmanice: České Heřmanice

České Lhotice: České Lhotice

České Libchavy: České Libchavy

České Meziříčí: České Meziříčí

České Petrovice : České Petrovice

České Velenice: České Velenice

Český Brod: Český Brod, Štolmíř

Český Dub: Český Dub

Český Krumlov: Český Krumlov

Český Rudolec: Český Rudolec, Markvarec, Matějovec

Český Šternberk: Český Šternberk

Český Těšín: Český Těšín, Dolní Žukov, Horní Žukov, Mistřovice,

Mosty u Českého Těšína

Čestice: Čestice, Nahořany u Čkyně

Čestín: Čestín

Čestlice: Čestlice

Češov: Češov

Číčovice: Malé Číčovice

Číhoš+: Číhoš!

Čichalov: Štoutov

Čilec: Čilec

Čimelice: Čimelice

Číměř: Číměř

Činěves: Činěves

Čistá: Čistá u Litomyšle, Čistá u Mladé Boleslavi, Čistá u Rakovníka

Čistá u Horek: Čistá u Horek

Čižice: Čižice

Čížkov: Čížkov u Blovic

Čížkovice: Čížkovice

Čížová: Nová Ves u Čížové, Topělec

Čkyně: Čkyně

Člunek: Člunek

Čučice: Čučice, Lukovany

Dačice: Bílkov, Dačice, Chlumec u Dačic, Lipolec

Dalečín: Dalečín, Veselí u Dalečína

Dalešice: Dalešice, Dalešice u Jablonce nad Nisou

Dalovice: Dalovice

Dambořice: Dambořice

Damníkov: Damníkov

Daňkovice: Daňkovice

151�Bochov – DaňkovicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Dašice: Dašice

Davle: Davle

Deblín: Deblín

Děčany: Solany

Děčín: Boletice nad Labem, Březiny u Děčína, Děčín, Dolní Žleb,

Lesná u Děčína, Nebočady, Podmokly

Děkov: Děkov

Děpoltovice: Děpoltovice

Desná: Desná I

Dešenice: Dešenice, Oldřichovice u Děpoltic

Dešná: Dešná u Dačic, Rancířov

Deštná: Deštná, Deštná u Jindřichova Hradce

Deštné v Orlických horách: Deštné v Orlických horách,

Jedlová v Orlických horách

Deštnice: Deštnice, Sádek u Deštnice

Dětenice: Osenice

Dětmarovice: Dětmarovice

Dětřichov: Dětřichov u Frýdlantu

Dětřichov nad Bystřicí: Dětřichov nad Bystřicí

Dírná: Dírná

Diváky: Diváky

Divišov: Divišov u Benešova, Měchnov, Zdebuzeves

Dlažkovice: Dlažkovice

Dlažov: Miletice u Dlažova

Dlouhá Brtnice: Dlouhá Brtnice

Dlouhá Lhota: Dlouhá Lhota, Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavi

Dlouhá Loučka: Dolní Dlouhá Loučka, Křivá

Dlouhá Stráň: Dlouhá Stráň

Dlouhá Třebová: Dlouhá Třebová

Dlouhá Ves: Dlouhá Ves u Sušice

Dlouhé: Dlouhé na Moravě

Dlouhomilov: Benkov, Dlouhomilov

Dlouhoňovice: Dlouhoňovice

Dlouhopolsko: Dlouhopolsko

Dlouhý Most: Dlouhý Most

Dnešice: Dnešice

Dobev: Nepodřice, Stará Dobev

Dobkovice: Dobkovice

Dobrá Voda u Českých Budějovic: Dobrá Voda u Českých Budějovic

Dobratice: Dobratice

Dobré: Dobré

Dobré Pole: Dobré Pole

Dobročkovice: Dobročkovice

Dobroměřice: Dobroměřice

Dobromilice: Dobromilice

Dobronín: Dobronín

Dobrovice: Bojetice, Dobrovice, Sýčina, Týnec u Dobrovice, Úherce

Dobrovíz: Dobrovíz

Dobruška: Dobruška, Pulice

Dobřany: Dobřany, Dobřany v Orlických horách

Dobřeň: Jestřebice u Kokořína

Dobřenice: Dobřenice

Dobříč: Čivice, Dobříč

Dobřichov: Dobřichov

Dobříň: Dobříň

Dobřínsko: Dobřínsko

Dobříš: Dobříš

Dobřív: Dobřív

Dobšice: Dobšice u Žehuně

Dohalice: Dohalice

Doksany: Doksany

Doksy: Doksy u Kladna, Doksy u Máchova jezera, Kruh v Podbezdězí

Dolánky nad Ohří: Dolánky nad Ohří

Dolany: Dolany u Jaroměře, Dolany u Klatov, Dolany u Olomouce,

Chudenice, Pohořany na Moravě

Dolní Benešov: Dolní Benešov

Dolní Beřkovice: Vliněves

Dolní Bojanovice: Dolní Bojanovice

Dolní Bousov: Dolní Bousov, Vlčí Pole

Dolní Branná: Dolní Branná

Dolní Brusnice: Dolní Brusnice

Dolní Bukovsko: Dolní Bukovsko

Dolní Cerekev: Dolní Cerekev

Dolní Čermná: Dolní Čermná, Jakubovice

Dolní Dobrouč: Dolní Dobrouč, Horní Dobrouč, Lanšperk

Dolní Dubňany: Dolní Dubňany

Dolní Dunajovice: Dolní Dunajovice

Dolní Dvořiště: Cetviny, Dolní Dvořiště, Rychnov nad Malší

Dolní Dvůr: Dolní Dvůr

Dolní Hbity: Dolní Hbity

Dolní Hořice: Hartvikov, Pořín

Dolní Chvatliny: Dolní Chvatliny

Dolní Kalná: Dolní Kalná

Dolní Kounice: Dolní Kounice

Dolní Kralovice: Dolní Kralovice

Dolní Krupá: Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu,

Dolní Krupá u Mnichova Hradiště

Dolní Lhota: Dolní Lhota u Ostravy

Dolní Loučky: Dolní Loučky

Dolní Lukavice: Dolní Lukavice

Dolní Lutyně: Dolní Lutyně

Dolní Město: Dolní Město, Meziklasí

Dolní Morava: Velká Morava

Dolní Moravice: Dolní Moravice, Nová Ves u Rýmařova

Dolní Němčí: Dolní Němčí, Ostrožská Lhota

Dolní Olešnice: Dolní Olešnice

Dolní Podluží: Dolní Podluží

Dolní Poustevna: Dolní Poustevna, Horní Poustevna,

Nová Víska u Dolní Poustevny

Dolní Přím: Probluz

Dolní Radechová: Dolní Radechová

Dolní Roveň: Horní Roveň, Komárov u Holic

Dolní Rychnov: Dolní Rychnov

Dolní Slivno: Dolní Slivno

Dolní Studénky: Dolní Studénky

Dolní Újezd: Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou, Dolní Újezd u Litomyšle

Dolní Věstonice: Dolní Věstonice

Dolní Zálezly: Dolní Zálezly

Dolní Žandov: Dolní Žandov, Úbočí u Dolního Žandova

Dolní Životice: Dolní Životice

Doloplazy: Doloplazy u Olomouce

Domamil: Domamil

Domanín: Domanín, Domanín, Domanín u Třeboně

Dománovice: Dománovice

Domašín: Louchov, Petlery

Domašov: Domašov u Brna

Domašov nad Bystřicí: Domašov nad Bystřicí

Domaželice: Domaželice

Domažlice: Domažlice

Domoušice: Domoušice, Solopysky u Loun

Doubice: Doubice

Doubrava: Doubrava u Orlové

Doubravice: Doubravice u Dvora Králové

Doubravice nad Svitavou: Doubravice nad Svitavou

Doubravník: Doubravník

Doudleby: Doudleby

Doudleby nad Orlicí: Doudleby nad Orlicí

Drahanovice: Drahanovice

Drahany: Drahany

Drahenice: Drahenice

Drahňovice: Drahňovice

Drahobudice: Brahobudice

Drahobuz: Strážiště u Drahobuze

Drahoňův Újezd: Drahoňův Újezd

Drahouš: Drahouš, Podbořánky, ŽGár u Rakovníka

Drahov: Drahov

Dráchov: Dráchov

Drásov: Drásov



Dražice: Dražice u Tábora

Dražíč: Dražíč

Drážov: Dobrš

Dražovice: Dražovice

Dražůvky: Dražůvky

Drnek: Drnek

Drnholec: Drnholec

Drnovice: Drnovice, Drnovice u Valašských Klobouk, Drnovice u Vyškova

Drobovice: Drobovice

Droužkovice: Droužkovice

Drozdov: Drozdov

Druztová: Druztová

Družec: Družec

Drysice: Drysice

Držkov: Držkov

Dřetovice: Dřetovice

Dřevčice: Dřevčice u Brandýsa nad Labem

Dřevohostice: Dřevohostice

Dřínov: Dřínov u Zlonic

Dřísy: Dřísy

Dříteč: Dříteč

Dříteň: Chvalešovice, Záblatí

Dub: Dub u Prachatic

Dub nad Moravou: Dub nad Moravou

Dubá: Deštná u Dubé, Dražejov u Dubé, Dubá

Dubenec: Dubenec

Dubí: Cínovec

Dubicko: Dubicko

Dubičné: Třebotovice

Dublovice: Dublovice

Dubňany: Dubňany

Dubné: Dubné

Dubnice: Dubnice pod Ralskem

Duchcov: Duchcov

Dukovany: Dukovany

Dušejov: Dušejov

Dvakačovice: Dvakačovice

Dvorce: Dvorce u Bruntálu

Dvory: Dvory u Nymburka

Dvory nad Lužnicí: Dvory nad Lužnicí

Dvůr Králové nad Labem: Dvůr Králové nad Labem, Lipnice u Dvora Králové,

Sylvárov, Verdek, Žireč Ves

Dyjákovice: Hrádek u Znojma

Dyjákovičky: Dyjákovičky

Dyje: Dyje

Dymokury: Dymokury, Svídnice u Dymokur

Dýšina: Dýšina

Ejpovice: Ejpovice

Erpužice: Erpužice

Evaň: Evaň

Frahelž: Frahelž

Francova Lhota: Francova Lhota

Františkov nad Ploučnicí: Oldřichov nad Ploučnicí

Františkovy Lázně: Horní Lomany

Frantoly: Frantoly

Fryčovice: Fryčovice

Frýdek: Frýdek

Frýdek - Místek: Chlebovice, Lískovec u Frýdku - Místku, Lysůvky, Místek,

Skalice u Frýdku - Místku

Frýdlant: Frýdlant

Frýdlant nad Ostravicí: Frýdlant nad Ostravicí, Lubno

Frýdštejn: Frýdštejn

Frymburk: Frymburk

Fryšava pod Žákovou horou: Fryšava pod Žákovou horou

Fryšták: Fryšták

Fulnek: Děrné, Dolejší Kunčice, Fulnek, Jerlochovice, Jestřabí u Fulneku,

Jílovec, Lukavec u Bílovce, Slezské Vlkovice

Golčův Jeníkov: Golčův Jeníkov

Gruna: Gruna

Grunta: Grunta

Habartice: Habartice u Frýdlantu

Habartov: Habartov

Habrovany: Habrovany

Habry: Habry

Habří: Kvítkovice u Lipí

Habřina: Habřina

Háj ve Slezsku: Chabičov ve Slezsku, Jilešovice, Lhota u Opavy, Smolkov

Háje nad Jizerou: Rybnice

Hajnice: Brusnice, Dolní ŽGár

Halenkov: Halenkov

Halenkovice: Halenkovice

Halže: Branka u Tachova, Halže

Hamr na Jezeře: Břevniště pod Ralskem

Hamry: Hamry na Šumavě

Hanušovice: Hanušovice, Hynčice nad Moravou, Potůčník,

Vysoké Žibřidovice

Harrachov: Harrachov

Hartmanice: Hartmanice I, Hartmanice II

Hartvíkovice: Hartvíkovice

Ha+: Ha!

Havířov: Bludovice, Prostřední Suchá, Šumbark

Havlíčkova Borová: Havlíčkova Borová

Havlíčkův Brod: Havlíčkův Brod

Havlovice: Havlovice

Havraň: Havraň

Havraníky: Havraníky

Hazlov: Hazlov

Hejná: Hejná

Hejnice: Hejnice, Hejnice u Žamberka

Helvíkovice: Helvíkovice

Herálec: Herálec, Herálec na Moravě

Heraltice: Heraltice

Heršpice: Heršpice

Heřmaň: Heřmaň

Heřmanice: Heřmanice u Frýdlantu, Heřmanice u Vilémova

Heřmanice u Oder: Véska u Oder

Heřmaničky: Arnoštovice

Heřmánkovice: Heřmánkovice

Heřmánky: Heřmánky nad Odrou

Heřmanov: Blankartice, Heřmanov, Heřmanov u Křižanova

Heřmanova Hu+: Horní Sekyřany

Heřmanovice: Heřmanovice

Heřmanův Městec: Heřmanův Městec

Hevlín: Hevlín

Hladké Životice: Hladké Životice

Hlasivo: Hlasivo

Hlásná Třebaň: Hlásná Třebaň

Hlásnice: Hlásnice u Šternberka

Hlavatce: Hlavatce

Hlavice: Hlavice

Hlavnice: Hlavnice

Hlavňovice: Milínov

Hlína: Hlína u Ivančic

Hlinka: Hlinka

Hlinsko: Hlinsko v Čechách, Chrudim u Hlinska

Hlízov: Hlízov

Hlohovec: Hlohovec

Hlohovice: Hlohovice

Hlubočec: Hlubočec

Hlubočky: Hlubočky

Hluboká nad Vltavou: Hluboká nad Vltavou, Kostelec, Purkarec

Hluboké Mašůvky: Hluboké Mašůvky

Hluboš: Hluboš

Hlučín: Hlučín

Hluchov: Hluchov

153�Dašice – HluchovPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Hluk: Hluk

Hlušice: Hlušice

Hlušovice: Hlušovice

Hnanice: Hnanice

Hnátnice: Hnátnice

Hněvčeves: Hněvčeves

Hněvkovice: Hněvkovice u Ledče nad Sázavou

Hněvošice: Hněvošice

Hněvotín: Hněvotín

Hnojice: Hnojice

Hnojník: Hnojník

Hobšovice: Hobšovice, Skůry

Hodějice: Hodějice

Hodkovice nad Mohelkou: Hodkovice nad Mohelkou

Hodonice: Hodonice

Hodonín: Hodonín

Hodslavice: Hodslavice

Hojovice: Hojovice

Holany: Holany

Holčovice: Dlouhá Ves, Holčovice

Holedeč: Holedeč

Holešov: Holešov

Holetín: Holetín

Holice: Holice v Čechách

Holín: Holín, Horní Lochov

Holohlavy: Holohlavy

Holoubkov: Holoubkov

Holovousy: Holovousy v Podkrkonoší

Holubice: Holubice, Holubice v Čechách

Homole u Panny: Homole u Panny

Honbice: Honbice

Hora Svaté Kateřiny: Malý Háj

Hora Svatého Šebestiána: Hora Svatého Šebestiána

Hora Svatého Václava: Hora Svatého Václava

Horaž?ovice: HoražGovice

Horka: Horka u Chrudimi

Horka nad Moravou: Horka nad Moravou

Horky nad Jizerou: Horky nad Jizerou

Horní Bečva: Horní Bečva

Horní Benešov: Horní Benešov

Horní Beřkovice: Horní Beřkovice

Horní Blatná: Horní Blatná

Horní Bludovice: Prostřední Bludovice

Horní Bojanovice: Horní Bojanovice

Horní Branná: Horní Branná, Valteřice v Krkonoších

Horní Brusnice: Horní Brusnice

Horní Břečkov: Čížov, Horní Břečkov

Horní Bříza: Horní Bříza

Horní Cerekev: Horní Cerekev

Horní Čermná: Horní Čermná

Horní Domaslavice: Horní Domaslavice

Horní Dubenky: Horní Dubenky

Horní Dubňany: Horní Dubňany

Horní Dunajovice: Horní Dunajovice

Horní Dvořiště: Horní Dvořiště

Horní Habartice: Horní Habartice

Horní Heřmanice: Horní Heřmanice v Čechách

Horní Jelení: Horní Jelení

Horní Jiřetín: Horní Jiřetín

Horní Kounice: Horní Kounice

Horní Kozolupy: Horní Kozolupy, Slavice u Horních Kozolup

Horní Krupá: Horní Krupá u Havlíčkova Brodu

Horní Kruty: Bohouňovice, Horní Kruty

Horní Lhota: Horní Lhota u Luhačovic, Horní Lhota u Ostravy

Horní Libchava: Horní Libchava

Horní Loděnice: Horní Loděnice

Horní Lomná: Horní Lomná

Horní Maršov: Maršov III

Horní Město: Dobřečov, Rešov, Skály u Rýmařova, Stříbrné Hory

Horní Moštěnice: Horní Moštěnice

Horní Němčí: Horní Němčí

Horní Paseka: Horní Paseka

Horní Pěna: Horní Pěna

Horní Planá: Horní Planá, Zvonková

Horní Počaply: Horní Počaply

Horní Podluží: Horní Podluží

Horní Police: Horní Police

Horní Řasnice: Horní Řasnice, Srbská

Horní Ředice: Horní Ředice

Horní Slatina: Horní Slatina

Horní Slavkov: Horní Slavkov

Horní Slivno: Horní Slivno

Horní Smržov: Horní Smržov

Horní Stropnice: Dobrá Voda u Horní Stropnice, Hojná Voda,

Horní Stropnice, Rychnov u Nových Hradů

Horní Studénky: Horní Studénky

Horní Suchá: Horní Suchá

Horní Štěpánov: Horní Štěpánov

Horní Třešňovec: Horní Třešňovec

Horní Újezd: Horní Újezd

Horní Věstonice: Horní Věstonice

Horní Vilémovice: Horní Vilémovice

Horní Vltavice: Horní Vltavice

Horní Životice: Horní Životice

Horní Žukov: Horní Žukov

Horšice: Horšice

Horšovský Týn: Horšovský Týn, Tasnovice

Hory: Hory u Jenišova

Hořátev: Hořátev

Hořepník: Hořepník

Hořesedly: Hořesedly

Hořešovice: Hořešovice

Hořice: Hořice v Podkrkonoší

Hořice na Šumavě: Hořice na Šumavě

Hořičky: Hořičky

Hořín: Hořín, Vrbno u Mělníka

Hořiněves: Hořiněves, Žiželeves

Hořovice: Velká Víska

Hořovičky: Hokov, Hořovičky, Vrbice u Hořoviček

Hosín: Hosín

Hospozín: Hospozín

Hostěradice: Hostěradice na Moravě

Hostim: Hostim

Hostín u Vojkovic: Hostín u Vojkovice

Hostivice: Hostivice, Litovice

Hostokryje: Senomaty

Hostomice: Hostomice pod Brdy

Hostouň: Hostouň u Horšovského Týna, Hostouň u Prahy, Mělnice

Hostovice: Hostovice u Pardubic

Hoš+álková: Hoš!álková

Hoš+álkovy: Hoš!álkovy

Hoš+alovice: Hoš!alovice

Hoštejn: Hoštejn

Hoštice: Hoštice u Litenčic, Hoštice u Volyně

Hoštice - Heroltice: Hoštice

Hoštka: Hoštka u Roudnice nad Labem, Malešov u Hoštky

Hoš+ka: Hoš!ka, Pořejov

Hovězí: Hovězí

Hovorany: Hovorany

Hraběšice: Hraběšice

Hrabětice: Hrabětice

Hrabišín: Hrabišín

Hrabová: Hrabová u Dubicka

Hrabyně: Hrabyně

Hradčany: Hradčany u Žehuně

Hradčovice: Hradčovice

Hradec: Hradec u Stoda



Hradec Králové: Hradec Králové, Kluky, Kukleny, Malšova Lhota,

Nový Hradec Králové, Plotiště nad Labem, Pouchov, Svinary, Třebeš

Hradec nad Moravicí: Hradec nad Moravicí, Jakubčovice

Hradec nad Svitavou: Horní Hynčina, Hradec nad Svitavou

Hradečno: Hradečno

Hrádek: Dyjákovice, Hrádek, Tedražice, Zbynice

Hrádek nad Nisou: Dolní Suchá u Chotyně, Donín u Hrádku nad Nisou,

Hrádek nad Nisou, Václavice u Hrádku nad Nisou

Hradešice: Hradešice

Hradešín: Hradešín

Hradiště: Bezděkov u Kasejovic, Bražec u Hradiště, Radošov u Hradiště

Hradištko: Hradištko u Sadské

Hranice: Drahotuše, Hranice, Středolesí

Hranice u Aše: Hranice u Aše

Hraničné Petrovice: Hraničné Petrovice

Hrčava: Hrčava

Hrdibořice: Hrdibořice

Hrob: Hrob

Hrobčice: Hrbočice, Chouč, Mrzlice, Mukov

Hrochův Týnec: Hrochův Týnec

Hromnice: Hromnice, Kostelec u Nadryb, Planá u Nynic, Žichlice u Hromnic

Hronov: Hronov, Rokytník

Hrotovice: Hrotovice

Hroubovice: Hroubovice

Hroznětín: Hroznětín

Hroznová Lhota: Hroznová Lhota

Hrubá Skála: Hrubá Skála

Hrubá Vrbka: Hrubá Vrbka

Hrubčice: Hrubčice

Hrubý Jeseník: Hrubý Jeseník

Hrusice: Hrusice

Hruška: Hruška

Hrušky: Hrušky

Hrušová: Hrušová

Hrušovany: Hrušovany u Chomutova

Hrušovany nad Jevišovkou: Hrušovany nad Jevišovkou

Hrušovany u Brna: Hrušovany u Brna

Hřebeč: Hřebeč

Hředle: Hředle

Hřensko: Mezná u Hřenska

Hřiměždice: Hřiměždice

Hříškov: Hříškov

Hřivice: Hřivice

Hudlice: Hudlice

Hukvaldy: Rychaltice, Sklenov

Hulín: Hulín, Chrás!any u Hulína, Záhlinice

Humpolec: Humpolec

Huntířov: Huntířov u Děčína, Stará Oleška

Hůrky: Hůrky u Rokycan

Husinec: Husinec

Huslenky: Huslenky

Hustopeče: Hustopeče u Brna

Hustopeče nad Bečvou: Hustopeče nad Bečvou

Huštěnovice: Huštěnovice

Hutisko - Solanec: Solanec pod Soláněm

Huzová: Huzová, Veveří u Huzové

Hvězdlice: Staré Hvězdlice

Hvozd: Hvozd, Hvozd u Konice, Hvozd u Manětína

Hvozdec: Hvozdec

Hvozdná: Hvozdná

Hvozdnice: Hvozdnice

Hvož?any: HvožGany

Hybrálec: Hybrálec

Hynčina: Hynčina

Hýskov: Hýskov

Chabařovice: Chabařovice, Roudníky

Chanovice: Chanovice

Charváty: Charváty

Cheb: Dolní Pelhřimov, Dřenice u Chebu, Hradiště u Chebu, Starý Hrozňatov

Chelčice: Chelčice

Cheznovice: Cheznovice

Chleby: Chleby

Chleny: Chleny

Chlistov: Chlistov

Chlístovice: Chlístovice, Kralice

Chlum: Drchlava, Chlum nad Jihlavou, Chlum u Dubé

Chlum Svaté Maří: Chlum Svaté Maří

Chlum u Třeboně: Chlum u Třeboně, Lutová

Chlumčany: Chlumčany u Loun, Chlumčany u Přeštic

Chlumec: Chlumec u Chabařovic

Chlumec nad Cidlinou: Chlumec nad Cidlinou, Lučice u Chlumce nad Cidlinou

Chlumín: Chlumín

Chmelík: Chmelík

Choceň: Choceň

Chocenice: Jarov u Blovic, Zhůř

Chocerady: Chocerady

Chodouny: Lounky

Chodov: Dolní Chodov

Chodová Planá: Boněnov, Chodová Planá, Michalovy Hory, Pístov

Chodovlice: Chodovlice

Chodský Újezd: Chodský Újezd, Nahý Újezdec

Cholenice: Cholenice

Cholina: Cholina

Choltice: Choltice

Chomle: Chomle

Chomutice: Chomutice

Chomutov: Chomutov I, Chomutov II

Chornice: Chornice

Chorušice: Chorušice

Choryně: Choryně

Chotěboř: Chotěboř, Střížov u Chotěboře

Chotěbuz: Chotěbuz, Zpupná Lhota

Choteč: Choteč u Lázní Bělohradu, Choteč u Prahy

Chotěšice: Chotěšice, Nouzov u Dymokur

Chotěšov: Chotěšov, Chotěšov u Vrbičan

Chotětov: Chotětov

Chotěvice: Chotěvice, Chotěvice

Chotíkov: Chotíkov

Chotilsko: Křeničná

Chotiněves: Chotiměř

Chotovice: Chotovice u Nového Boru

Cho+ovice: Cho!ovice

Chotoviny: Chotoviny

Chotusice: Chotusice

Chotutice: Chotutice

Chotyně: Chotyně

Chotýšany: Chotýšany

Choustník: Choustník

Choustníkovo Hradiště: Choustníkovo Hradiště

Chožov: Chožov, Mnichovský Týnec, Třtěno

Chrast: Chrast

Chrást: Chrást u Poříčan

Chrastava: Chrastava I

Chrastavec: Chrastavec

Chráš+any: Bylany u Českého Brodu, Chotouň, Chráš!any u Rakovníka,

Chráš!any u Týna nad Vltavou

Chraštice: Chraštice

Chromeč: Chromeč

Chropyně: Chropyně, Plešovec

Chroustov: Chroustov

Chroustovice: Chroustovice

Chrtníč: Chrtníč

Chrudim: Chrudim, Topol

Chržín: Chržín

Chřenovice: Chřenovice

155�Hluk – ChřenovicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Chřibská: Dolní Chřibská, Horní Chřibská

Chříč: Chříč

Chudčice: Chudčice

Chudenice: Chudenice

Chudenín: Fleky, Hadrava

Chuderov: Žežice u Chuderova

Chuchelna: Chuchelna, Lhota Komárov

Chuchelná: Chuchelná

Chvalatice: Chvalatice

Chvalčov: Chvalčov

Chvaleč: Chvaleč

Chválenice: Chválenice

Chvaletice: Chvaletice

Chvalkovice: Chvalkovice, Chvalkovice v Čechách,

Velká Bukovina u Chvalkovic

Chvalnov - Lísky: Chvalnov

Chvalovice: Chvalovice

Chvalšiny: Chvalšiny

Chvatěruby: Chvatěruby

Chyjice: Bystřice

Chyňava: Chyňava

Chýně: Úhonice

Chýnov: Chýnov u Tábora

Chyše: Podštěly

Chyšky: Chyšky

Chýš+: Chýš!

Ivaň: Ivaň, Ivaň na Hané

Ivančice: Budkovice, Ivančice, Kounické Předměstí, Řeznovice

Ivanovice na Hané: Chvalkovice na Hané, Ivanovice na Hané

Jabkenice: Jabkenice

Jablonec nad Jizerou: Jablonec nad Jizerou

Jablonec nad Nisou: Jablonec nad Nisou, Jablonecké Paseky, Kokonín,

Proseč nad Jizerou, Rýnovice, Vrkoslavice

Jablonné nad Orlicí: Jablonné nad Orlicí

Jablonné v Podještědí: Heřmanice v Podještědí, Jablonné v Podještědí,

Markvartice v Podještědí, Petrovice v Lužických horách

Jablůnka: Jablůnka

Jablunkov: Jablunkov

Jáchymov: Jáchymov

Jakartovice: Bohdanovice, Deštné, Jakartovice

Jakubov u Moravských Budějovic: Jakubov u Mor. Budějovic

Jakubovice: Jakubovice u Šumperka

Jalubí: Jalubí

Jamné: Jamné u Jihlavy

Jamné nad Orlicí: Jamné nad Orlicí

Jamolice: Jamolice

Jámy: Jámy

Jankov: Čestín u Jankova, Jankov

Jankovice: Jankovice u Uherského Hradiště

Janov: Janov, Janov u Hřenska, Janov u Krnova, Tis

Janov nad Nisou: Janov nad Nisou, Loučná nad Nisou

Janovice: Janovice u Frýdku - Místku

Janovice nad Úhlavou: Hvízdalka, Janovice nad Úhlavou

Janovice v Podještědí: Janovice v Podještědí

Janův Důl: Janův Důl

Jarohněvice: Jarohněvice

Jaroměř: Jaroměř, Jezbiny, Semonice, Starý Ples

Jaroměřice: Jaroměřice

Jaroměřice nad Rokytnou: Jaroměřice nad Rokytnou

Jaroslavice: Jaroslavice

Jarošov: Jarošov u Litomyšle

Jarošov nad Nežárkou: Jarošov nad Nežárkou

Jarov: Jarov

Jasenná: Jasenná, Jasenná na Moravě

Javorná na Šumavě: Javorná na Šumavě

Javornice: Javornice

Javorník: Bílý potok, Javorník nad Veličkou, Javorník - ves,

Travná u Javorníka, Zálesí u Javorníka

Jedlí: Jedlí

Jedlová: Jedlová u Poličky

Jedomělice: Jedomělice

Jedousov: Jedousov

Jedovnice: Jedovnice

Jemnice: Jemnice

Jeníkov: Jeníkov u Duchcova, Jeníkov u Hlinska

Jeníkovice: Jeníkovice u Hradce Králové, Jeníkovice u Choltic

Jenišov: Jenišov

Jenišovice: Jenišovice u Chrudimi, Jenišovice u Jablonce nad Nisou

Jeřice: Jeřice

Jeřišno: Jeřišno

Jeřmanice: Jeřmanice

Jesenec: Jesenec

Jesenice: Jesenice u Prahy, Jesenice u Rakovníka, Jesenice u Sedlčan,

Osnice

Jeseník: Bukovice u Jeseníka, Jeseník

Jeseník nad Odrou: Jeseník nad Odrou

Jesenný: Jesenný

Jestřabí Lhota: Jestřabí Lhota

Jestřabí v Krkonoších: Jestřabí v Krkonoších, Křížlice

Jestřebí: Jestřebí u České Lípy, Pavlovice u Jestřebí, Pobučí

Jetřichovice: Jetřichovice u Děčína, Vysoká Lípa

Jevany: Jevany

Jevíčko: Jevíčko - předměstí

Jevišovice: Jevišovice

Jevišovka: Jevišovka

Jezbořice: Jezbořice

Jezernice: Jezernice

Jezeřany - Maršovice: Jezeřany, Maršovice

Ježkovice: Ježkovice na Moravě

Ježov: Ježov, Ježov nad Želivkou

Jičín: Jičín, Popovice u Jičína, Robousy

Jičíněves: Dolany u Chyjic, Žitěnín

Jihlava: Jihlava

Jíkev: Jíkev

Jilemnice: Jilemnice

Jílové: Jílové u Děčína, Modrá u Děčína

Jílové u Držkova: Jílové u Držkova

Jílové u Prahy: Jílové u Prahy

Jílovice: Jílovice u Trhových Svinů

Jíloviště: Jíloviště

Jimlín: Jimlín, Zeměchy u Loun

Jimramov: Jimramov, Ubušín

Jince: Jince

Jindřichov: Habartice u Jindřichova, Jindřichov u Hranic,

Jindřichov ve Slezsku, Nové Losiny, Pekařov, Pusté Žibřidovice

Jindřichovice: Jindřichovice v Krušných horách

Jindřichovice pod Smrkem: Jindřichovice pod Smrkem

Jindřichův Hradec: Jindřichův Hradec

Jinín: Jinín

Jinolice: Jinolice

Jinošov: Jinošov

Jirkov: Březenec, Jirkov

Jirny: Jirny

Jiřetín pod Bukovou: Jiřetín pod Bukovou

Jiřetín pod Jedlovou: Jiřetín pod Jedlovou

Jiřice: Jiřice, Jiřice u Humpolce

Jiřice u Miroslavi: Jiřice u Miroslavi

Jiříkov: Filipov u Jiříkova, Jiříkov, Kněžpole, Sovinec, Těchanov

Jistebnice: Jistebnice

Jistebník: Jistebník

Jivina: Jivina

Jívka: Horní Vernéřovice, Janovice u Trutnova

Jívová: Jívová

Josefov: Josefov u Hodonína

Josefův Důl: Josefův Důl u Jablonce nad Nisou, Karlov u Josefova Dolu

Kacákova Lhota: Kacákova Lhota

Kacanovy: Kacanovy

Kácov: Kácov



Kačice: Kačice

Kadaň: Kadaň

Kadlín: Kadlín

Kadov: Kadov u Blatné

Kájov: Kladné

Kalek: Kalek

Kaliště: Kaliště

Kamberk: Kamberk

Kámen: Kámen

Kamenec u Poličky: Kamenec u Poličky

Kamenice: Kamenice u Jihlavy, Těptín

Kamenice nad Lipou: Kamenice nad Lipou

Kamenický Šenov: Kamenický Šenov, Prácheň

Kameničky: Kameničky

Kameničná: Kameničná

Kamenná Horka: Moravská Kamenná Horka

Kamenné Žehrovice: Kamenné Žehrovice

Kamenný Přívoz: Hostěradice, Kamenný Přívoz

Kamenný Újezd: Kamenný Újezd, Kamenný Újezd u Rokycan

Kamýk nad Vltavou: Kamýk nad Vltavou

Kaňovice: Ludkovice

Kaplice: Blansko u Kaplice, Kaplice

Káranice: Káranice

Kardašova Řečice: Kardašova Řečice

Karle: Karle

Karlík: Karlík

Karlín: Karlín na Moravě

Karlovice: Karlovice, Karlovice ve Slezsku

Karlovy Vary: Doubí u Karlových Var, Karlovy Vary, Olšová Vrata, Počerny,

Rybáře, Stará Role

Karlštejn: Budňany

Karviná: Dolní Marklovice, Karviná - Doly, Karviná - město, Louky nad Olší,

Ráj

Kasejovice: Kasejovice

Kašava: Kašava

Kašperské Hory: Kašperské Hory

Kateřinice: Kateřinice u Vsetína

Katovice: Katovice

Katusice: Katusice

Kaznějov: Kaznějov

Kbel: Kbel u Přeštic, Kbel u Ratboře

Kbelnice: Kbelnice u Jičína

Kdousov: Kdousov

Kdyně: Kdyně

Keblice: Keblice

Keblov: Keblov

Kelč: Kelč - Staré město

Kelčany: Kelčany

Kestřany: Staré Kestřany

Ketkovice: Ketkovice

Kladky: Kladky

Kladno: Dubí u Kladna, Hnidousy, Kladno, Rozdělov, Vrapice

Kladruby: Hřešihlavy, Kladruby u Stříbra

Kladruby nad Labem: Kladruby nad Labem, Kolesa

Klamoš: Klamoš

Klapý: Klapý

Klášter Hradiště nad Jizerou: Klášter Hradiště nad Jizerou

Klášterec nad Ohří: Klášterec nad Ohří, Mikulovice u Vernéřova

Klášterec nad Orlicí: Klášterec nad Orlicí

Klášterská Lhota: Klášterská Lhota

Klatovy: Habartice u Obytců, Klatovy, Křištín, Kydliny, Luby

Klecany: Klecany

Klenčí pod Čerchovem: Klenčí pod Čerchovem

Klenovice na Hané: Klenovice na Hané

Klentnice: Klentnice

Klimkovice: Klimkovice

Klínec: Klínec

Klobouky u Brna: Klobouky u Brna

Klobuky: Klobouky, Páleček

Klokočí: Klokočí

Klokočná: Klokočná

Klokočov: Klokočov

Klopina: Klopina, Veleboř

Klopotovice: Klopotovice

Klučenice: Klučenice

Klučov: Klučov u Českého Brodu, Lstiboř, Skramníky

Kluky: Kluky u Čáslavi, Kluky u Písku, Nová Lhota

Kly: Záboří u Kel

Kmetiněves: Kmetiněves

Kněždub: Kněždub

Kněževes: Kněževes u Prahy, Kněževes u Rakovníka

Kněžice: Kněžice u Městce Králové, Kněžice u Třebíče

Kněžmost: Kněžmost, Násedlnice

Knínice u Boskovic: Knínice u Boskovic 

Knovíz: Knovíz

Koberovy: Koberovy, Vrát

Kobeřice: Kobeřice ve Slezsku

Kobeřice u Brna: Kobeřice u Brna

Koblov: Koblov

Kobylá nad Vidnavkou: Kobylá

Kobylí: Kobylí na Moravě

Kobylice: Kobylice

Kobylnice: Kobylnice u Brna

Kocbeře: Kocbeře

Koclířov: Koclířov

Kočí: Kočí

Kočín: Kočín u Kralovic

Kohoutov: Kohoutov

Kojatice: Velký Újezd u Kojatic

Kojetice: Kojetice u Prahy

Kojetín: Kojetín, Kovalovice u Kojetína

Kojice: Kojice

Kokašice: Čeliv

Kokory: Kokory

Kokořín: Šemanovice

Kolaje: Vlkov pod Oškobrhem

Koldín: Koldín

Koleč: Koleč

Kolešov: Kolešovice

Kolín: Kolín, Sendražice u Kolína, Zibohlavy

Kolinec: Kolinec, Mlázovy

Koloveč: Koloveč

Kolšov: Kolšov

Komárno: Komárno

Komňa: Komňa

Komorní Lhotka: Komorní Lhotka

Koňákov: Koňákov

Konárovice: Konárovice

Kondrac: Kondrac

Konecchlumí: Konecchlumí

Koněprusy: Koněprusy

Koněšín: Koněšín

Konice: Konice

Konojedy: Konojedy

Konstantinovy Lázně: Okrouhlé Hradiště

Kopidlno: Drahoraz, Kopidlno, Mlýnec u Kopidlna

Kopřivná: Kopřivná

Kopřivnice: Kopřivnice, Mniší, Větřkovice u Lubiny, Vlčovice

Korolupy: Korolupy

Koryčany: Jestřabice, Koryčany

Koryta: Koryta

Korytná: Korytná

Kořenov: Polubný, Příchovice u Kořenova

Kosice: Kosice

Kosičky: Kosičky

157�Chřibská – KosičkyPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Kosmonosy: Horní Stakory, Kosmonosy

Kosov: Kosova Hora

Kostelany: Kostelany

Kostelany nad Moravou: Kostelany nad Moravou

Kostelec: Kostelec u Jihlavy, Kostelec u Kyjova, Kostelec u Stříbra

Kostelec na Hané: Kostelec na Hané

Kostelec nad Černými Lesy: Kostelec nad Černými Lesy

Kostelec nad Labem: Kostelec nad Labem

Kostelec nad Orlicí: Kostelec nad Orlicí

Kostelec nad Vltavou: Kostelec nad Vltavou

Kostelec u Heřmanova Městce: Kostelec u Heřmanova Městce

Kostelec u Holešova: Kostelec u Holešova

Kostelec u Křížků: Kostelec u Křížků

Kostelní Hlavno: Kostelní Hlavno

Kostelní Lhota: Kostelní Lhota

Kostelní Myslová: Kostelní Myslová

Kostelní Radouň: Kostelní Radouň

Kostelní Vydří: Kostelní Vydří

Kostěnice: Kostěnice

Kostice: Kostice

Kostomlaty nad Labem: Kostomlaty nad Labem

Kostomlaty pod Milešovkou: Kostomlaty pod Milešovkou

Kostomlaty pod Řípem: Kostomlaty pod Řípem

Košařiska: Košařiska

Košetice: Košetice

Košice: Košice u Nepoměřic, Košice u Soběslavi

Koš+álov: Čikvásy, Koš!álov, Kundratice

Koš+any: Koš!any

Koštice: Koštice

Kounice: Kounice

Kounov: Kounov u Rakovníka

Kouřim: Kouřim

Kout na Šumavě: Kout na Šumavě

Kouty: Kouty u Poděbrad

Koválovice - Osíčany: Koválovice u Tištína

Kováň: Kováň

Kovanec: Kovanec

Kovanice: Kovanice

Kovářov: Kovářov, Zahořany

Kovářská: Kovářská

Kozlovice: Kozlovice

Kozly: Kozly u Loun

Kozmice: Kozmice, Kozmice u Benešova

Kozojedy: Kozojedy u Kostelce nad Černými Lesy, Kozojedy u Kralovic,

Kozojedy u Žlunic, Robčice

Kozojídky: Kozojídky

Kozolupy: Kozolupy u Plzně

Kožichovice: Kožichovice

Kožlany: Hedčany, Kožlany

Kožlí: Kožlí

Kožušice: Kožušice

Krabčice: Krabčice u Roudnice nad Labem

Krahulov: Krahulov

Krajková: Krajková

Krakovany: Krakovany

Kralice na Hané: Kralice na Hané

Kralice nad Oslavou: Kralice nad Oslavou

Králíky: Červený Potok, Dolní Boříkovice, Dolní Hedeč, Dolní Lipka,

Heřmanice u Králík, Horní Lipka, Chmelovice, Králíky, Podoliby,

Prostřední Lipka

Králova Lhota: Králova Lhota u Českého Meziříčí

Královec: Královec

Kralovice: Kralovice u Rakovníka

Královské Poříčí: Královské Poříčí

Kralupy nad Vltavou: Kralupy nad Vltavou, Minice u Kralup nad Vltavou,

Změchy u Kralup nad Vltavou

Králův Dvůr: Počaply

Kraselov: Kraselov

Krásensko: Krásensko

Kraslice: Kostelní, Kraslice, Liboc u Kraslic, Tisová u Kraslic

Krásná Hora: Krásná Hora

Krásná Hora nad Vltavou: Krásná Hora nad Vltavou

Krásná Lípa: Krásná Lípa, Krásný Buk, Vlčí Hora

Krásné: Krásné nad Svratkou

Krásné Údolí: Krásné Údolí

Krásno: Krásno nad Teplou

Krásný Dvůr: Krásný Dvůr

Krásný Les: Krásný Les, Krásný Les u Frýdlantu, Rokle

Krasonice: Krasonice

Krasov: Krasov

Krašovice: Krašovice u Plzně

Kratonohy: Kratonohy

Kravaře: Kravaře, Kravaře ve Slezsku

Kravsko: Kravsko

Krčmaň: Krčmaň

Krhanice: Krhanice

Krhov: Krhov u Hrotovic

Krhovice: Krhovice

Krchleby: Krchleby u Čáslavi, Krchleby u Nymburka

Krmelín: Krmelín

Krnov: Krásné Loučky, Krnov - Horní Předměstí, Opavské Předměstí

Krnsko: Krnsko, Řehnice

Kroměříž: Bílany, Drahov u Jarohněvic, Hradisko, Kroměříž, Těšnovice,

Trávník, Zlámanka

Krompach: Krompach

Kropáčova Vrutice: Krpy, Sušno

Kroučová: Kroučová

Krouna: Františky, Krouna, Rychnov

Krsy: Krsy

Krty: Krty

Krucemburk: Krucemburk

Kruh: Kruh

Krumsín: Krumsín

Krumvíř: Krumvíř

Krupá: Krupá

Krupka: Bohosudov, Horní Krupka, Krupka

Krušovice: Krušovice

Kružberk: Staré Lublice

Kryry: Běsno, Kryry, Stebno u Petrohradu, Strojetice u Podbořan

Kryštofovo Údolí: Kryštofovo Údolí

Kryštofovy Hamry: Černý Potok, Kryštofovy Hamry

Křeč: Křeč

Křečhoř: Křečhoř

Křečkov: Křečkov

Křečovice: Křečovice u Neveklova

Křelov - Břuchotín: Křelov

Křemže: Křemže

Křenov: Křenov

Křenovice: Křenovice u Kojetína, Křenovice u Slavkova

Křepice: Křepice u Hustopečí

Křesetice: Křesetice

Křesín: Křesín, Levousy

Křešice: Křešice u Litoměřic, Zahořany u Litoměřic

Křešín: Křešín u Pacova

Křetín: Křetín

Křičeň: Křičeň

Křídlůvky: Křídlůvky

Křimov: Křimov

Křinec: Bošín, Křinec

Křiš+anov: Křiš!anov

Křiš+anovice: Křiš!anovice

Křivoklát: Křivoklát

Křivsoudov: Křivsoudov

Křižánky: České Milovy, Moravské Křižánky

Křižanov: Křižanov

Křižanovice: Křižanovice u Bučovic

Křižany: Křižany, Žibřidice

Křížkový Újezdec: Křížkový Újezdec



Křižovatka: Křižovatka

Křoví: Křoví

Křtiny: Křtiny

Kšely: Kšely

Kšice: Kšice

Ktiš: Ktiš

Kublov: Kublov

Kubšice: Kubšice

Kučerov: Kučerov

Kuchařovice: Kuchařovice

Kujavy: Kujavy

Kuks: Kuks

Kulířov: Kulířov

Kunčice: Kunčice u Nechanic

Kunčice nad Labem: Kunčice nad Labem

Kunčice pod Ondřejníkem: Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčičky: Kunčičky

Kunčina: Kunčina, Nová Ves u Moravské Třebové

Kunětice: Kunětice

Kunice: Kunice u Říčan

Kunín: Kunín

Kunkovice: Kunkovice u Litenčic

Kunovice: Kunovice, Kunovice u Uherského Hradiště

Kunratice: Kunratice u Frýdlantu

Kunratice u Cvikova: Kunratice u Cvikova

Kunštát: Kunštát na Moravě

Kunvald: Kunvald

Kunžak: Kunžak, Valtínov

Kupařovice: Kupařovice

Kurdějov: Kurdějov

Kurovice: Kurovice

Kuřim: Kuřim

Kuřimská Nová Ves: Kuřimská Nová Ves

Kutná Hora: Kaňk, Kutná Hora, Malín, Sedlec u Kutné Hory

Kuželov: Kuželov

Kvasice: Kvasice

Kvášňovice: Kvášňovice

Květná: Květná

Květov: Květov

Kvíčovice: Kvíčovice

Kvílice: Kvílice

Kvítkov: Kvítkov u České Lípy

Kyjov: Bohuslavice u Kyjova, Boršov u Kyjova, Netčice u Kyjova

Kyjovice: Kyjovice ve Slezsku

Kynšperk nad Ohří: Kynšperk nad Ohří

Kyselka: Radošov u Kyselky

Kyselovice: Kyselovice

Kytín: Kytín

Kytlice: Falknov, Kytlické Mlýny

Labská Stráň: Labská Stráň

Labské Chrčice: Labské Chrčice

Lačnov: Lačnov

Lampertice: Lampertice

Lančov: Starý Petřín

Lánov: Dolní Lánov, Prostřední Lánov

Lanškroun: Lanškroun

Lány: Vašírov

Lanžhot: Lanžhot

Lanžov: Lanžov

Laškov: Laškov

Lázně Bělohrad: Brtev, Horní Nová Ves, Hřídelec, Lázně Bělohrad

Lázně Bohdaneč: Lázně Bohdaneč

Lázně Kynžvart: Lázně Kynžvart

Lázně Libverda: Lázně Libverda

Lázně Toušeň: Lázně Toušeň

Lazníky: Lazníky

Lažánky: Lažánky u Veverské Bítýšky

Lažiště: Lažiště

Ledce: Klášter nad Dědinou, Ledce, Ledce u Kladna,

Ledce u Mladé Boleslavi, Ledce u Plzně

Ledčice: Ledčice

Ledeč nad Sázavou: Ledeč nad Sázavou, Vrbka u Ledče nad Sázavou

Ledenice: Ledenice

Lednice: Lednice na Moravě, Nejdek u Lednice

Ledvice: Ledvice

Lechovice: Lechovice

Lejšovka: Lejšovka

Lelekovice: Lelekovice

Lenešice: Lenešice

Leskovec: Leskovec

Leskovec nad Moravicí: Leskovec nad Moravicí

Lesná: Jedlina, Lesná u Tachova, Lesná u Znojma

Lesnice: Lesnice

Lestkov: Domaslav, Lestkov

Lešany: Lešany u Prostějova

Lešná: Lešná

Leština: Leština, Leština u Zábřeha, Podhořany u Nových Hradů

Letiny: Letiny

Letohrad: Červená, Kunčice u Letohradu, Letohrad, Orlice

Letonice: Letonice

Letovice: Dolní Smržov, Kochov, Letovice

Levín: Levín u Litoměřic

Levínská Olešnice: Levínská Olešnice, ŽGár

Lhenice: Lhenice

Lhota: Lhota u Zlína

Lhota pod Libčany: Lhota pod Libčany

Lhota pod Radčem: Lhota pod Radčem

Lhota Rapotina: Lhota Rapotina

Lhota u Vsetína: Lhota u Vsetína

Lhotka: Lhotka u Frýdku - Místku, Lhotka u Mělníka

Lhotka u Litultovic: Lhotka u Litultovic

Lhůta: Lhůta u Tymákova

Libá: Libá

Libáň: Libáň, Psinice, Zliv u Libáně

Libavá: Slavkov u Města Libavá

Libčany: Libčany, Rasochy

Libčeves: Libčeves

Libčice nad Vltavou: Libčice nad Vltavou

Libecina: Libecina

Libědice: Libědice

Liběchov: Liběchov

Libějovice: Nestanice

Libenice: Libenice

Liberec: Horní Růžodol, Liberec, Machnín, Radčice u Krásné Studánky,

Rudolfov, Ruprechtice, Starý Harcov, Stráž nad Nisou, Vesec u Liberce,

Vratislavice nad Nisou

Liberk: Liberk, Velký Uhřínov

Libeř: Libeř

Liběšice: Liběšice u Litoměřic, Liběšice u Žatce, Soběnice

Líbeznice: Líbeznice

Libchavy: Dolní Libchavy

Libice nad Cidlinou: Libice nad Cidlinou

Libice nad Doubravou: Libice nad Doubravou

Libina: Dolní Libina, Horní Libina

Libiš: Libiš

Libišany: Libišany

Libkova Voda: Libkova Voda

Libkovice pod Řípem: Libkovice pod Řípem

Liblice: Liblice

Liblín: Liblín

Libníč: Libníč

Libočany: Libočany

Libochovany: Libochovany

Libochovice: Dubany, Libochovice

Libořice: Libořice

159�Kosmonosy – LibořicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Libošovice: Libošovice

Libotenice: Libotenice

Libouchec: Čermná u Libouchce, Libouchec

Libřice: Libřice

Libštát: Libštát

Libuň: Libuň

Libušín: Libušín

Licibořice: Licibořice

Lidečko: Lidečko

Lidice: Lidice

Lidmaň: Lidmaň

Lichkov: Lichkov

Lichnov: Dubnice, Lichnov u Bruntálu, Lichnov u Nového Jičína

Lichoceves: Noutonice

Líně: Líně

Lipec: Lipec

Lipí: Lipí

Lipina: Lipina u Šternberka

Lipnice nad Sázavou: Lipnice nad Sázavou

Lipník: Lipník, Lipník u Hrotovic

Lipník nad Bečvou: Lipník nad Bečvou, Loučka, Podhoří na Moravě

Lipno: Lipenec, Lipno

Lipoltice: Lipoltice

Lipov: Lipov

Lipová: Lipová u Šluknova, Palič

Lipová - lázně: Dolní Lipová

Lipovec: Licoměřice

Liptál: Liptál

Liptaň: Bučávka, Liptaň

Lipůvka: Lipůvka

Lísek: Lhota u Lísku

Lískovice: Lískovice u Ostroměře

Lišany: Lišany u Rakovníka

Líšná: Líšná u Zbiroha

Líšnice: Líšnice, Líšnice u Prahy, Vyšehorky

Líšný: Líšný

Lišov: Dolní Slověnice, Lišov

Líš+any: Líš!any, Líš!any u Cítolib

Liteň: Liteň

Litenčice: Litenčice

Litíč: Litíč

Litobratřice: Litobratřice

Litohoř: Litohoř

Litoměřice: Litoměřice

Litomyšl: Lány u Litomyšle, Litomyšl

Litovel: Chořelice, Chudobín, Rozvadovice, Tři Dvory u Litovle

Litultovice: Litultovice

Litvínov: Horní Litvínov

Lnáře: Lnáře

Lobeč: Lobeč u Mšena

Lobendava: Lobendava

Lobodice: Lobodice

Loděnice: Loděnice u Berouna, Loděnice u Moravského Krumlova

Lodhéřov: Lodhéřov

Lochenice: Lochenice

Lochovice: Lochovice

Loket: Dvory u Lokte, Loket, Nadlesí

Lom: Lom u Mostu

Lomnice: Lomnice u Rýmařova, Lomnice u Sokolova, Lomnice u Tišnova

Lomnice nad Lužnicí: Lomnice nad Lužnicí

Lomnice nad Popelkou: Lomnice nad Popelkou

Losiná: Losiná u Plzně

Lošany: Lošany

Loštice: Loštice

Loučany: Loučany na Hané

Loučeň: Loučeň

Loučim: Loučim

Loučka: Lázy u Valašského Meziříčí, Loučka u Valašského Meziříčí

Loučky: Loučky u Turnova

Loučná nad Desnou: Kociánov, Rejhotice

Loučná pod Klínovcem: Loučná pod Klínovcem

Loučovice: Loučovice

Louka: Louka u Ostrohu

Loukov: Loukov u Bystřice pod Hostýnem

Loukovec: Loukovec

Louňovice: Louňovice

Louňovice pod Blaníkem: Louňovice pod Blaníkem

Louny: Brloh, Louny, Nečichy

Loužnice: Loužnice

Lovčice: Lovčice u Kyjova, Lovčice u Nového Bydžova

Lovčičky: Lovčičky

Lovečkovice: Mukařov u Úštěku, Touchořiny

Lovosice: Lovosice, Sulejovice

Loza: Loza

Lozice: Lozice

Lštění: Lštění

Lubenec: Drahonice u Lubence, Libyně, Lubenec, Přibenice

Lubná: Lubná u Kroměříže, Lubná u Rakovníka

Lubnice: Lubnice

Lubník: Lubník

Lubojaty: Lubojaty

Luboměř: Luboměř

Luby: Luby I

Lučany nad Nisou: Horní Maxov, Jindřichov nad Nisou, Lučany nad Nisou

Lučice: Lučice

Ludgeřovice: Ludgeřovice

Ludkovice: Kaňovice u Luhačovic

Ludslavice: Ludslavice

Ludvíkov: Ludvíkov pod Pradědem

Ludvíkovice: Ludvíkovice

Luhačovice: Luhačovice

Luká: Luká

Luka nad Jihlavou: Luka nad Jihlavou

Lukavec: Lukavec u Lovosic, Lukavec u Pacova

Lukavice: Lukavice u Rychnova nad Kněžnou, Lukavice v Čechách

Lukov: Lukov nad Dyjí, Lukov u Mor. Budějovic, Lukov u Zlína

Luková: Květná u Lukové

Luková : Luková

Luleč: Luleč

Luštěnice: Luštěnice

Lutonina: Lutonina

Lužany: Lužany nad Trotinou, Lužany u Jičína

Lužce: Lužce

Luže: Bělá, Doly, Luže, Luže, Voletice

Lužec nad Cidlinou: Lužec nad Cidlinou

Lužec nad Vltavou: Lužec nad Vltavou

Luženičky: Luženičky

Lužice: Lužice u Hodonína, Lužice u Mostu

Lužná: Lužná u Rakovníka

Lysá nad Labem: Lysá nad Labem

Lysice: Lysice

Lysovice: Lysovice

Mackovice: Mackovice

Machov: Machov

Majdalena: Majdalena

Majetín: Majetín

Malá Morava: Malá Morava, Podlesí - město, Vojtíškov

Malá Morávka: Malá Morávka

Malá Skála: Vranové I

Malá Štáhle: Malá Štáhle

Malá Úpa: Dolní Malá Úpa

Malá Veleň: Malá Veleň

Malá Vrbka: Malá Vrbka

Malé Březno: Malé Březno nad Labem

Malé Hradisko: Malé Hradisko

Malé Přítočno: Malé Přítočno

Malé Svatoňovice: Malé Svatoňovice

Maleč: Maleč u Chotěboře+Jeníkovec



Malečov: Babiny I., Proboštov u Tašova

Malenice: Malenice

Malenovice: Malenovice

Malešov: Malešov

Malešovice: Malešovice

Maletín: Starý Maletín

Malhostovice: Malhostovice

Malhotice: Malhotice

Malíkovice: Malíkovice

Malonty: Malonty

Malotice: Malotice

Malšice: Malšice, Maršov u Tábora

Malšín: Ostrov na Šumavě

Malšovice: Javory

Malý Bor: Malý Bor

Manětín: Luková u Manětína, Manětín, Rabštejn nad Střelou, Stvolny

Mankovice: Mankovice

Mariánské Lázně: Mariánské Lázně

Markvartice: Hřmenín, Markvartice u Děčína, Obec Markvartice, Příchvoj

Maršovice: Maršovice u Benešova

Martiněves: Charvatce u Martiněvsi

Martinice: Martinice u Holešova

Martinice v Krkonoších: Martinice v Krkonoších

Martínkov: Martínkov

Martínkovice: Martínkovice

Mařenice: Mařeničky

Máslojedy: Máslojedy

Mašovice: Mašovice u Znojma

Maš+ov: Maš!ov

Mcely: Mcely

Meclov: Meclov, Třebnice u Domažlic

Mečeříž: Mečeříž

Měčín: Měčín

Měděnec: Kamenné

Medlice: Medlice

Medlov: Medlov, Medlov u Uničova

Medlovice: Medlovice

Medonosy: Medonosy

Medový Újezd: Medový Újezd

Měcholupy: Měcholupy u Žatce, Velká Černoc, Želeč u Žatce

Melč: Melč

Mělčany: Mělčany u Ivančic

Mělnické Vtelno: Mělnické Vtelno, Radouň

Mělník: Mělník, Vehlovice

Měník: Měník u Nového Bydžova, Mlékosrby

Měnín: Měnín

Merklín: Merklín u Přeštic

Měrotín: Měrotín

Měrovice nad Hanou: Měrovice nad Hanou

Měrunice: Měrunice

Měřín: Měřín

Městec Králové: Městec Králové

Městečko: Městečko u Křivoklátu

Městečko Trnávka: Městečko Trnávka

Město Albrechtice: Česká Ves u Města Albrechtic, Hynčice u Krnova,

Linhartovy, Město Albrechtice

Město Touškov: Město Touškov

Mešno: Mešno

Metylovice: Metylovice

Mezilesí: Mezilesí

Meziměstí: Ruprechtice u Broumova, Vižňov

Meziříčí: Dražice u Tábora

Mezno: Mezno

Míčov - Sušice: Míčov

Mikulášovice: Mikulášovice

Mikulčice: Mikulčice

Mikuleč: Mikuleč

Mikulov: Mikulov na Moravě, Mikulov v Krušných horách

Mikulovice: Mikulovice u Jeseníka, Mikulovice u Pardubic,

Mikulovice u Znojma, Široký Brod

Mikulůvka: Mikulůvka

Milavče: Milavče

Milčice: Milčice u Peček

Milešovice: Milešovice

Miletín: Miletín

Milevsko: Milevsko, Sepekov

Milhostov: Milhostov

Miličín: Miličín

Milíčovice: Milíčovice

Milíkov: Malá Šitboř, Milíkov u Mariánských Lázní

Milín: Milín, Zavržlice

Milínov: Milínov u Nezvěstic

Milíře: Lučina u Tachova

Milonice: Milonice

Milostín: Milostín

Milotice: Milotice u Kyjova

Milotice nad Opavou: Jelení u Bruntálu, Milotice nad Opavou

Milovice: Milovice nad Labem, Milovice u Mikulova

Milovice u Hořic: Milovice u Hořic

Mimoň: Mimoň, Vranov pod Ralskem

Miroslav: Miroslav, Miroslav

Miroslavské Knínice: Miroslavské Knínice

Mirošov: Mirošov

Mirošovice: Mirošovice u Říčan

Mirotice: Mirotice, Radobytce

Mírov: Mírov

Mírová pod Kozákovem: Loktuše, Mírová pod Kozákovem,

Vesec pod Kozákovem

Mirovice: Mirovice

Mířkov: Křakov, Mířkov

Místo: Místo

Mistrovice: Mistrovice nad Orlicí

Mistřovice: Mistřovice

Míškovice: Míškovice

Mišovice: Pohoří u Mirovic

Mladá Boleslav: Čejetice u Mladé Boleslavi, Debř, Mladá Boleslav, Podlázky

Mladá Vožice: Janov u Mladé Vožice, Mladá Vožice

Mladé Bříště: Mladé Bříště

Mladé Buky: Mladé Buky

Mladecko: Mladecko

Mladějov: Mladějov v Čechách

Mladějov na Moravě: Mladějov na Moravě

Mladějovice: Mladějovice u Šternberka

Mladkov: Mladkov, Vlčkovice u Mladkova

Mladošovice: Mladošovice

Mladotice: Mladotice, Strážiště u Mladotic

Mladý Smolivec: Budislavice

Mlázovice: Mlázovice

Mlečice: Mlečice

Mlékojedy: Mlékojedy u Litoměřic

Mlékosrby: Mlékosrby

Mlýny: Mlýny u Choustníku

Mnich: Mnich

Mnichov: Mnichov u Mariánských Lázní, Pivoň, Sítiny

Mnichovice: Mnichovice u Říčan

Mnichovo Hradiště: Mnichovo Hradiště, Veselá u Mnichova Hradiště

Mníšek: Mníšek u Liberce

Mníšek pod Brdy: Mníšek pod Brdy

Močovice: Močovice

Modlany: Věš!any

Modrá Hůrka: Modrá Hůrka

Modřice: Modřice

Mohelnice: Křemačov, Květín, Libivá, Mohelnice, Podolí u Mohelnice,

Studená Loučka

Mohelnice nad Jizerou: Mohelnice nad Jizerou

161�Libošovice – Mohelnice nad JizerouPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Mohelno: Mohelno

Mochov: Mochov

Mojné: Rájov - Černice

Mokré: Mokré

Mokré Lazce: Mokré Lazce

Moldava: Moldava

Morašice: Morašice, Morašice u Chrudimi

Moravany: Moravany nad Loučnou, Moravany u Brna, Platěnice

Moravec: Moravec

Moravice: Moravice

Moravičany: Doubravice nad Moravou, Moravičany

Moravská Nová Ves: Moravská Nová Ves

Moravská Třebová: Boršov u Moravské Třebové, Moravská Třebová

Moravské Bránice: Moravské Bránice

Moravské Budějovice: Jackov, Moravské Budějovice

Moravské Knínice: Moravské Knínice

Moravskoslezský Kočov: Moravský Kočov

Moravský Beroun: Moravský Beroun, Nové Valteřice

Moravský Krumlov: Moravský Krumlov, Polánka u Moravského Krumlova,

Rokytná

Moravský Písek: Moravský Písek

Moravský Žižkov: Moravský Žižkov

Morkovice - Slížany: Morkovice

Morkůvky: Morkůvky

Mořice: Mořice

Mořina: Mořina

Mořkov: Mořkov

Most: Most I, Most II, Vtelno

Mostek: Debrné u Mostku, Mostek

Mostkovice: Mostkovice

Mosty u Českého Těšína: Mosty u Českého Těšína

Mosty u Jablunkova: Mosty u Jablunkova

Mošnov: Mošnov

Moutnice: Moutnice

Mrákotín: Mrákotín u Telče

Mrákov: Mrákov

Mrlínek: Mrlínek

Mříčná: Mříčná

Mšec: Mšec

Mšecké Žehrovice: Mšecké Žehrovice

Mšené - lázně: Brníkov, Ječovice, Ředhoš!

Mšeno: Mšeno, Sedlec u Mšena

Muglinov: Muglinov

Mukařov: Mukařov u Říčan

Mutějovice: Lhota pod Džbánem, Mutějovice

Mutěnice: Mutěnice

Mutěnín: Mutěnín

Myslejovice: Myslejovice

Myslibořice: Myslibořice

Myslív: Myslív

Myslkovice: Myslkovice

Mysločovice: Mysločovice

Myštěves: Myštěves

Mýto: Mýto v Čechách

Načeradec: Načeradec

Nadějkov: Nadějkov

Nahořany: Lhota u Nahořan, Nahořany nad Metují

Náchod: Náchod, Pavlišov

Náklo: Náklo

Nákří: Nákří

Nalžovice: Nalžovice

Nalžovské Hory: Nalžovské Hory, Těchonice

Náměš+ na Hané: Náměš! na Hané

Náměš+ nad Oslavou: Náměš! nad Oslavou

Napajedla: Napajedla

Nárameč: Nárameč

Nasavrky: Nasavrky

Násedlovice: Násedlovice

Našiměřice: Našiměřice

Návsí: Návsí

Nebanice: Nebanice

Nebílovy: Nebílovy

Nebovidy: Nebovidy, Nebovidy u Brna

Nebužely: Nebužely

Nečtiny: Březín, Nečtiny

Nedakonice: Nedakonice

Nedašov: Nedašov

Neděliště: Dolní Neděliště

Nedvědice: Nedvědice pod Pernštějnem, Nedvědice u Soběslavi

Nedvězí: Nedvězí u Poličky

Nehvizdy: Nehvizdy

Nechanice: Lubno u Nechanic, Nechanice, Suchá u Nechanic

Nechvalice: Nechvalice

Nechvalín: Nechvalín

Nejdek: Nejdek

Nekoř: Nekoř

Nelahozeves: Nelahozeves

Nelepeč - Žernůvka: Žertůvka

Nemanice: Lučina u Nemanic, Nemanice

Němčany: Němčany

Němčice: Němčice, Němčice u České Třebové, Němčice u Netolic,

Zhoř u České Třebové

Němčice nad Hanou: Němčice nad Hanou

Němčičky: Němčicky, Němčičky u Hustopečí

Nemile: Lupěné, Nemile

Nemochovice: Nemochovice

Nemojov: Dolní Nemojov

Nemotice: Nemotice

Nemyčeves: Nemyčeves

Nemyšl: Hoštice u Nemyšle, Prudice

Nenkovice: Nenkovice

Neplachovice: Neplachovice

Nepolisy: Nepolisy

Nepomuk: Nepomuk

Nepomyšl: Nepomyšl

Neratovice: Lobkovice

Neslovice: Neslovice

Nesuchyně: Nesuchyně

Netín: Netín

Netolice: Netolice

Netřebice: Netřebice u Nymburka

Netvořice: Netvořice

Neumětely: Neumětely

Neurazy: Neurazy

Neustupov: Neustupov

Neveklov: Bělice, Neštětice, Neveklov

Nevid: Nevid

Nevojice: Nevojice

Nezabudice: Nezabudice

Nezamyslice: Nezamyslice nad Hanou, Nezamyslice u HoražGovic

Nezbavětice: Nezbavětice

Nezdenice: Nezdenice

Nezdice: Nezdice na Úhlavou

Nezvěstice: Nezvěstice

Nicov: Nicov

Nikolčice: Nikolčice

Niměřice: Niměřice

Nítkovice: Nítkovice

Nivnice: Nivnice

Nižbor: Stradonice u Nižboru

Nížkov: Nížkov

Nížkovice: Nížkovice

Nižní Lhoty: Nižní Lhoty

Norberčany: Norberčany, Stará Libavá

Nosálov: Libivice

Nosislav: Nosislav

Nová Bystřice: Hůrky, Nová Bystřice

Nová Cerekev: Moraveč, Nová Cerekev



Nová Dědina: Nová Dědina

Nová Hradečná: Nová Hradečná

Nová Lhota: Nová Lhota u Veselí nad Moravou

Nová Paka: Nová Paka, Přibyslav u Nové Paky, Pustá Proseč,

Studénka u Nové Paky, Štikov, Valdov, Vrchovina

Nová Pec: Pěkná

Nová Pláň: Nová Pláň

Nová Role: Nová Role

Nová Říše: Nová Říše

Nová Sídla: Nová Sídla

Nová Včelnice: Nová Včelnice

Nová Ves: Louka u Mariánských Lázní, Nová Ves u Hříškova,

Nová Ves u Chrastavy, Nová Ves u Sokolova, Vepřek

Nová Ves I: Nová Ves I., Veltuby

Nová Ves nad Lužnicí: Krabonoš

Nová Ves nad Nisou: Nová Ves nad Nisou

Nová Ves nad Popelkou: Nová Ves nad Popelkou

Nová Ves u Chotěboře: Nová Ves u Chotěboře

Nová Ves u Mladé Vožice: Nová Ves u Mladé Vožice

Nová Ves v Horách: Nová Ves v Horách

Nové Bránice: Nové Bránice

Nové Dvory: Nové Dvory u Kutné Hory

Nové Hamry: Nové Hamry

Nové Hrady: Nové Hrady, Nové Hrady u Skutče

Nové Hutě: Nové Hutě

Nové Lublice: Nové Lublice

Nové Městečko: Nové Městečko

Nové Město: Nové Město nad Cidlinou

Nové Město na Moravě: Nové Město na Moravě, Olešná na Moravě

Nové Město nad Metují: Krčín, Nové Město nad Metují, Spy, Vrchoviny

Nové Město pod Smrkem: Ludvíkov pod Smrkem, Nové Město pod Smrkem

Nové Mitrovice: Nové Mitrovice

Nové Sedlo: Břežany u Žatce, Nové Sedlo u Žatce

Nové Strašecí: Nové Strašecí

Nové Syrovice: Nové Syrovice

Nové Veselí: Nové Veselí

Noviny pod Ralskem: Noviny pod Ralskem

Novosedlice: Novosedlice

Novosedly: Novosedly na Moravě

Novosedly nad Nežárkou: Novosedly nad Nežárkou

Nový Bor: Arnultice u Nového Boru, Bukovany u Nového Boru, Nový Bor,

Pihel

Nový Bydžov: Chudonice, Nový Bydžov, Skochovice, Vysočany u Nového

Bydžova, Zábědov

Nový Dům: Nový Dům

Nový Hrádek: Nový Hrádek

Nový Hrozenkov: Nový Hrozenkov

Nový Jáchymov: Nový Jáchymov

Nový Jičín: Bludovice u Nového Jičína, Libhoš!, Nový Jičín - Dolní

Předměstí, Nový Jičín - Horní Předměstí, Straník, Žilina u Nového

Jičína

Nový Knín: Nový Knín, Starý Knín

Nový Kostel: Kopanina, Nový Kostel

Nový Malín: Nový Malín

Nový Oldřichov: Mistrovice u Nového Oldřichova, Nový Oldřichov

Nový Ples: Nový Ples

Nový Poddvorov: Nový Poddvorov

Nový Přerov: Nový Přerov

Nový Rychnov: Nový Rychnov

Nýdek: Nýdek

Nyklovice: Nyklovice

Nymburk: Nymburk

Nýrsko: Nýrsko

Nýřany: Nýřany

Obecnice: Obecnice

Obědkovice: Obědkovice

Obora: Obora u Kaznějova, Obora u Loun

Oborná: Oborná

Obrataň: Obrataň

Obrnice: České Zlatníky

Obříství: Obříství

Obyčtov: Obyčtov

Ocmanice: Ocmanice

Očihov: Očihov, Očihovec

Odolena Voda: Odolena Voda

Odrovice: Odrovice

Odry: Dobešov, Klokočůvek, Odry, Pohoř, Tošovice, Veselí u Oder

Ohaře: Ohaře

Ohníč: Křemýž

Ohnišov: Ohnišov

Ohniš+any: Ohniš!any

Ohrazenice: Ohrazenice u Turnova

Ohrozim: Ohrozim

Ochoz u Brna: Ochoz u Brna

Okna: Okna v Podbezdězí

Okounov: Okounov

Okrouhlá: Okrouhlá u Nového Boru

Okrouhlo: Okrouhlo

Okřínek: Okřínek

Okříšky: Okříšky

Olbramice: Olbramice, Olbramice u Vilémova

Olbramkostel: Olbramkostel

Olbramovice: Olbramovice u Moravského Krumlova, Olbramovice u Votic

Oldřichov: Oldřichov u Mladé Vožice

Oldřichov v Hájích: Oldřichov v Hájích

Oldřišov: Oldřišov

Oleksovice: Oleksovice

Oleška: Oleška

Olešná: Olešná u Rakovníka

Olešnice: Olešnice na Moravě, Olešnice u Trhových Svinů, Olomoučany

Olešnice v Orlických horách: Olešnice v Orlických horách

Olomouc: Černovír, Hodolany, Holice u Olomouce, Chomoutov, Chválkovice,

Nedvězí u Olomouce, Neředín, Nová ulice, Nové Sady u Olomouce,

Slavonín, Svatý Kopeček, Topolany u Olomouce

Oloví: Oloví

Olšany: Klášterec, Olšany

Olší: Olší u Tišnova

Omice: Omice

Omlenice: Omlenice

Ondřejov: Ondřejov u Prahy

Onšov: Onšov, Onšov na Moravě

Opařany: Opařany

Opatov: Opatov na Moravě, Opatov u Jihlavy, Opatov v Čechách

Opatovec: Opatovec

Opatovice: Opatovice u Hranic, Opatovice u Rajhradu

Opatovice nad Labem: Opatovice nad Labem, Pohřebačka

Opava: Jaktař, Jarkovice, Kateřinky u Opavy, Komárov u Opavy, Kylešovice,

Opava - Předměstí, Podvihov, Suché Lasce

Oplocany: Oplocany

Opočnice: Opočnice

Opočno: Opočno pod Orlickými horami, Opočno u Loun

Opolany: Opolany

Oráčov: Oráčov

Orel: Orel

Orlické Podhůří: Říčky u Orlického Podhůří

Orlické Záhoří: Kunštát u Orlického Záhoří

Orličky: Orličky

Orlík nad Vltavou: Orlík nad Vltavou

Orlová: Orlová

Orlovice: Orlovice

Ořech: Ořech

Ořechov: Ořechov

Osečná: Druzcov, Osečná

Osek: Osek u Duchcova, Osek u Rokycan, Osek u Sobotky

Osek nad Bečvou: Osek nad Bečvou

163�Mohelno – Osek nad BečvouPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Oselce: Kotouň

Osík: Osík

Osiky: Osiky

Oskava: Bedřichov u Oskavy, Mladoňov u Oskavy, Mostkov, Obědné,

Třemešek, Václavov u Oskavy

Oslavany: Oslavany

Oslov: Oslov

Osoblaha: Osoblaha

Osová Bitýška: Osová Bitýška

Ostrava: Bartovice, Heřmanice, Hoš!álkovice, Hrabová, Koblov, Krásné Pole,

Kunčičky, Mariánské Hory, Michálkovice, Muglinov, Nová Ves u Ostravy,

Polanka nad Odrou, Proskovice, Radvanice, Slezská Ostrava, Stará Bělá,

Stará Plesná, Svinov, Třebovice ve Slezsku, Vítkovice, Zábřeh nad Odrou

Ostravice: Ostravice 1, Staré Hamry 2

Ostroměř: Ostroměř

Ostrov: Ostrov nad Ohří

Ostrov nad Oslavou: Ostrov nad Oslavou

Ostrov u Macochy: Ostrov u Macochy

Ostrovačice: Ostrovačice

Ostrožská Nová Ves: Ostrožská Nová Ves

Ostrožské Předměstí : Ostrožské Předměstí

Ostružná: Ostružná

Ostružno: Ostružno u Jičína

Ostředek: Ostředek

Ostřetín: Ostřetín

Osvětimany: Osvětimany

Osvračín: Osvračín

Ošelín: Ošelín

Otaslavice: Horní Otaslavice

Otice: Otice

Otnice: Otnice

Otradov: Otradov

Otročín: Obec Otročín

Otrokovice: Kvítkovice u Otrokovic

Otvice: Otvice

Otvovice: Otvovice

Ovčáry: Ovčáry u Kolína

Ovesné Kladruby: Ovesné Kladruby

Paběnice: Paběnice

Pacov: Pacov, Zhoř u Pacova

Pačejov: Pačejov

Pačlavice: Pačlavice, Pornice

Páleč: Páleč u Zlonic

Palkovice: Myslík, Palkovice

Palonín: Palonín

Panenský Týnec: Panenský Týnec

Panoší Újezd: Panoší Újezd

Panské Dubenky: Panské Dubenky

Paračov: Paračov

Pardubice: Lány na Důlku, Mnětice, Pardubice, Pardubičky,

Rosice nad Labem, Svitkov

Paršovice: Paršovice

Partutovice: Partutovice

Paseka: Paseka u Šternberka

Paseky nad Jizerou: Paseky nad Jizerou

Paskov: Paskov

Pasohlávky: Pasohlávky

Pastviny: Pastviny u Klášterce nad Orlicí

Pašovice: Pašovice na Moravě

Pátek: Pátek u Poděbrad

Pavlice: Pavlice

Pavlíkov: Pavlíkov, Skřivaň

Pavlov: Pavlov, Pavlov u Dolních Věstonic, Pavlov u Loštic,

Pavlov u Stonařova, Veselí u Mohelnice

Pavlovice u Kojetína: Pavlovice u Kojetína

Pavlovice u Přerova: Pavlovice u Přerova

Pazderna: Pazderna

Pec pod Sněžkou: Velká Úpa I

Pecka: Bukovina u Pecky, Pecka

Peč: Lidéřovice

Pečice: Pečice

Pěčín: Pěčín u Rychnova nad Kněžnou

Pečky: Pečky

Pelhřimov: Pelhřimov, Starý Pelhřimov, Strměchy

Pěnčín: Alšovice, Bratříkov, Hu!, Jistebsko, Pěnčín, Pěnčín na Moravě

Perálec: Perálec

Perná: Perná

Pernarec: Pernarec

Pernink: Pernink

Perštejn: Černýš

Pertoltice: Dolní Pertoltice, Pertoltice u Zruče nad Sázavou

Peruc: Černochov, Hřivčice, Pátek u Loun, Peruc, Radonice nad Ohří,

Stradonice u Pátku, Telce

Pětipsy: Pětipsy

Petrohrad: Bílenec, Černčice u Petrohradu, Petrohrad

Petrov: Petrov u Hodonína

Petrovice: Obděnice, Petrovice u Chabařovic, Petrovice u Moravského

Krumlova, Petrovice u Nového Bydžova, Petrovice u Rakovníka,

Petrovice u Sedlčan, Petrovice ve Slezku

Petrovice I: Michalovice, Petrovice I

Petrovice II: Losiny

Petrovice u Karviné: Petrovice u Karviné

Petrovice u Sušice: Petrovice u Sušice, Svojšice u Sušice

Petrovice : Petrovice u Lanškrouna

Petřvald: Petřvald u Karviné

Pchery: Pchery

Pičín: Pičín

Pila: Pila

Pilníkov: Pilníkov I

Písařov: Písařov

Písečná: Písečná u Jeseníka, Písečná u Žamberka

Písečné: Nové Sady u Písečného, Písečné u Slavonic

Písek: Písek, Písek u Chlumce nad Cidlinou, Semice u Písku, Smrkovice

Písková Lhota: Písková Lhota, Písková Lhota u Poděbrad

Pístina: Pístina

Píš+: Píš!

Pištín: Pištín

Pitín: Pitín

Pivín: Pivín

Planá: Otín u Plané, Planá u Českých Budějovic, Planá u Mariánských Lázní,

Vysoké Sedliště

Planá nad Lužnicí: Planá nad Lužnicí

Plaňany: Plaňany, Poboří

Plánice: Plánice

Plasy: Plasy, Žebnice

Plaveč: Plaveč

Plavy: Plavy

Plazy: Plazy

Plenkovice: Plenkovice

Plesná: Lomnička u Plesné, Šneky

Pleše: Pleše

Pluhův Ž?ár: Pluhův ŽGár

Plumlov: Plumlov

Plzeň: Bolevec, Božkov, Černice, Doubravka, Doudlevec, Křimice,

Litice u Plzně, Malesice, Plzeň, Radčice u Plzně, Skvrňany

Pňovany: Pňovany

Pňovice: Pňovice

Pňov - Předhradí: Předhradí

Poběžovice: Poběžovice u Domažlic

Pocinovice: Pocinovice

Počátky: Počátky

Počedělice: Počedělice, Volenice u Počedělic

Počenice - Tetětice: Počenice

Počepice: Počepice

Podbořanský Rohozec: Podbořanský Rohozec

Podbořany: Buškovice, Hlubany, Kněžice u Podbořan, Letov, Podbořany,

Pšov u Podbořan, Sýrovice

Podbřezí: Podbřezí



Podbřežice: Podbřežice

Poděbrady: Kluk

Podhorní Újezd a Vojice: Vojice

Podhradí: Podhradí u Aše

Podhradí nad Dyjí: Podhradí nad Dyjí

Podivice: Podivice na Moravě

Podivín: Podivín

Podmoky: Podmoky u Golčova Jeníkova, Podmoky u Městce Králové

Podmolí: Podmolí

Podmyče: Podmyče

Podolí: Podolí u Brna, Podolí u Přerova

Podůlšany: Podůlšany

Podveky: Podveky

Pohled: Pohled

Pohnání: Pohnání

Pohorská Ves: Pivonice u Pohorské Vsi, Pohoří na Šumavě

Pohořelice: Pohořelice nad Jihlavou, Pohořelice u Napajedel,

Uherčice u Hustopečí

Pohoří: Pohoří u Dobrušky

Pochvalov: Pochvalov

Pojbuky: Pojbuky

Poleň: Poleň

Polepy: Encovany

Polešovice: Polešovice

Polevsko: Polevsko

Police: Police u Jemnice

Police nad Metují: Police nad Metují

Polička: Lezník, Polička

Polkovice: Polkovice

Polná: Polná

Polní Voděrady: Polní Voděrady

Polom: Polom u Hranic

Pomezí: Pomezí

Poniklá: Poniklá, Přívlaka

Popelín: Popelín

Popice: Popice

Popovice: Popovice u Benešova, Popovice u Uherského Hradiště

Popovičky: Popovičky

Poříčany: Poříčany

Poříčí nad Sázavou: Poříčí nad Sázavou

Poříčí u Litomyšle: Mladočov

Postoloprty: Postoloprty, Skupice u Postoloprt

Postřelmov: Postřelmov

Postřelmůvek: Postřelmůvek

Postupice: Postupice

Pošná: Pošná

Potěhy: Potěhy

Potštát: Boškov, Lipná, Potštát - Horní Předměstí

Potštejn: Potštejn

Potvorov: Potvorov

Pouchov: Pouchov

Pouzdřany: Pouzdřany

Povrly: Český Bukov, Povrly

Poz?atín: PozGatín

Pozděchov: Pozděchov

Pozdeň: Pozdeň

Pozlovice: Pozlovice

Pozořice: Pozořice

Prace: Práce

Prackovice nad Labem: Litochovice nad Labem, Prackovice nad Labem

Práče: Práče

Prádlo: Prádlo

Praha: Benice, Bohnice, Braník, Břevnov, Běchovice, Bubeneč, Čakovice,

Dejvice, Dolní Chabry, Dolní Měcholupy, Dolní Počernice, Dubeč,

Ďáblice, Hloubětín, Hlubočepy, Holešovice, Horní Počernice, Hostivař,

Hrdlořezy, Chodov, Cholupice, Jinonice, Josefov, Kbely, Kobylisy,

Koloděje, Kolovraty, Kosoř, Košíře, Královice, Krč, Kunratice, Kyje,

Libeň, Modřany, Motol, Nebušice, Petrovice, Podolí, Prosek, Radlice,

Radotín, Ruzyně, Řeporyje, Řepy, Slivenec, Smíchov, Sobín, Stodůlky,

Strašnice, Střešovice, Střížkov, Šeberov, Třebonice, Třeboradice,

Uhřívněves, Újezd nad Lesy, Velká Chuchle, Vinohrady, Vinoř, Vokovice,

Vršovice, Vyšehrad, Záběhlice, Zbraslav, Zličín, Žižkov

Prachatice: Libínské Sedlo, Prachatice

Prachovice: Prachovice

Prakšice: Prakšice

Praskačka: Praskačka, Sedlice u Hradce Králové

Prasklice: Prasklice

Praskolesy: Praskolesy

Prášily: Prášily

Pravčice: Pravčice

Pravice: Pravice

Pravlov: Pravlov

Pravonín: Pravonín

Pražmo: Pražmo

Proseč: Česká Rybná, Miřetín, Proseč u Skutče

Proseč pod Ještědem: Javorník u Českého Dubu

Prosečné: Prosečné

Prosenice: Prosenice

Prosetín: Prosetín u Bystřice nad Pernštejnem, Prosetín u Hlinska

Prosiměřice: Prosiměřice

Prostějov: Držovice na Moravě, Krasice, Prostějov, Vrahovice, Žešov

Prostějovičky: Prostějovičky

Prostiboř: Prostiboř, Telice

Prostřední Bečva: Dolní Bečva

Protivanov: Protivanov

Protivín: Chvaletice u Protivína, Krč u Protivína, Milenovice, Myšenec,

Protivín

Provodín: Provodín

Provodov: Provodov na Moravě

Provodov - Šonov: Provodov, Šonov u Nového Města nad Metují

Prštice: Prštice

Prusinovice: Prusinovice

Prusy - Boškůvky: Moravské Prusy

Prušánky: Prušánky

Prysk: Dolní Prysk, Horní Prysk

Pržno: Pržno, Pržno u Vsetína

Přebuz: Přebuz

Předhradí: Předhradí u Skutče

Předín: Předín

Předklášteří: Předklášteří

Předměřice nad Jizerou: Předměřice nad Jizerou

Přední Výtoň: Pasečná

Předslav: Němčice u Klatov

Předslavice: Předslavice

Přehořov: Přehořov u Soběslavi

Přehvozdí: Tuchoraz

Přelíc: Přelíc

Přelouč: Přelouč

Přemyslovice: Přemyslovice

Přepeře: Přepeře u Turnova

Přepychy: Přepychy u Opočna

Přerov: Čekyně, Dluhonice, Henčlov, Lověšice u Přerova, Penčice,

Předmostí, Přerov

Přerov nad Labem: Přerov nad Labem

Přerubenice: Přerubenice

Přestavlky: Přestavlky u Chrudimi

Přeštice: Přeštice

Převýšov: Převýšov

Přibice: Přibice

Příbor: Příbor

Příbram: Březové Hory, Přibram, Příbram

Přibyslav: Přibyslav

Přibyslavice: Přibyslavice nad Jihlavou

Příčina: Příčina

Přídolí: Přídolí

165�Oselce – PřídolíPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Příkosice: Příkosice

Příkrý: Příkrý

Přílepy: Přílepy

Přimda: Přimda

Přísnotice: Přísnotice

Přistoupim: Přistoupim

Přišimasy: Přišimasy

Příšovice: Příšovice

Přítluky: Přítluky

Přívětice: Přívětice

Přívrat: Přívrat

Psáry: Dolní Jirčany, Psáry

Pšov: Chlum u Novosedel, Kobylé

Pšovlky: Pšovlky

Ptení: Ptení

Ptenín: Ptenín

Puclice: Puclice

Puklice: Petrovice u Jihlavy, Puklice

Pulečný: Pulečný

Pustá Kamenice: Pustá Kamenice

Pustá Polom: Pustá Polom

Pustá Rybná: Pustá Rybná

Pustějov: Pustějov

Pustiměř: Pustiměř

Putim: Putim

Pyšel: Pyšel

Pyšely: Pyšely

Rabakov: Rabakov

Rabí: Rabí

Račice: Račice u Hrotovic, Račice u Štěstí

Račice nad Trotinou: Račice nad Trotinou

Račice - Pístovice: Pístovice, Račice

Račiněves: Račiněves

Radčice: Radčice

Radějov: Radějov u Strážnice

Radějovice: Olešky

Radenín: Hroby, Radenín

Radešínská Svratka: Radešínská Svratka

Radhostice: Lštění u Radhostic

Radhoš+: Radhoš!

Radim: Radim u Brantic

Radiměř: Radiměř

Radkov: Radkov u Telče, Radkov u Vítkova

Radkovice u Hrotovic: Radkovice u Hrotovic

Rádlo: Rádlo

Radnice: Radnice u Rokycan

Radomyšl: Radomyšl

Radonice: Radonice u Kadaně, Vintířov u Radonic

Radostice: Radostice u Brna

Radostín nad Oslavou: Radostín nad Oslavou

Radostov: Radostov

Radošovice: Radošovice u Vlašimi

Radovesnice II: Radovesnice II

Radslavice: Radslavice u Přerova

Raduň: Raduň

Radvanec: Radvanec

Radvanice: Radvanice v Čechách, Slavětín u Radvanic

Rájec: Rájec u Zábřeha

Rájec - Jestřebí: Rájec nad Svitavou

Ráječko: Ráječko

Rajhrad: Rajhrad

Rajnochovice: Rajnochovice

Rakousy: Rakousy

Raková: Raková u Rokycan

Rakovník: Rakovník

Rakvice: Rakvice

Raná: Raná u Hlinska, Raná u Loun

Rančířov: Rančířov

Rapotín: Petrov nad Desnou

Rapšach: Rapšach

Rasošky: Rasošky

Raspenava: Raspenava

Rašov: Rašov

Rašovice: Jindice, Rašovice u Bučovic, Rašovice u Uhlířských Janovic

Rataje: Popovice u Kroměříže, Rataje u Bechyně, Rataje u Kroměříže

Rataje nad Sázavou: Rataje nad Sázavou

Ratboř: Ratboř

Ratenice: Ratenice

Ratiboř: Ratiboř u Vsetína

Ratibořské Hory: Ratibořské Hory

Ratíškovice: Ratíškovice

Ratměřice: Ratměřice

Razová: Razová

Rejchartice: Rejchartice u Šumperka

Rejštejn: Rejštejn

Ročov: Břinkov, Dolní Ročov, Horní Ročov

Rohatec: Rohatec

Rohenice: Rohenice

Rohle: Janoslavice, Rohle

Rohovládova Bělá: Rohovládova Bělá

Rohozec: Rohozec u Žehušic

Rohozná: Rohozná u Poličky

Rohoznice: Rohoznice

Rokycany: Rokycany

Rokytá: Horní Rokytá

Rokytňany: Bačalky

Rokytnice: Rokytnice u Přerova

Rokytnice nad Jizerou: Dolní Rokytnice

Rokytnice nad Rokytnou: Rokytnice nad Rokytnou

Rokytnice v Orlických horách: Rokytnice v Orlických horách

Rokytovec: Rokytovec

Ronov nad Doubravou: Ronov nad Doubravou

Ropice: Ropice

Roprachtice: Roprachtice

Roseč: Roseč

Rosice: Rosice u Brna, Rosice u Chrasti

Rostěnice - Zvonovice: Rostěnice

Rostoklaty: Rostoklaty

Roštění: Roštění

Roštín: Roštín

Rotava: Rotava

Roubanina: Roubanina

Roudná: Roudná nad Lužnicí

Roudnice: Roudnice

Roudnice nad Labem: Roudnice nad Labem

Roudno: Roudno

Rouchovany: Rouchovany

Rousínov: Královopolské Vážany, Rousínov u Vyškova

Rovečné: Rovečné

Rovensko: Rovensko

Rovensko pod Troskami: Rovensko pod Troskami

Rovná u Hořepníku: Rovná u Hořepníku

Rozhovice: Rozhovice

Rozhraní: Bradlné

Rozseč: Rozseč u Třešti

Rozsochy: Kundratice u Rozsoch, Rozsochy

Rozstání: Rozstání pod Kojálem

Roztoky: Žalov

Roztoky u Jilemnice: Roztoky u Jilemnice

Roztoky u Semil: Roztoky u Semil

Rozvadov: Nové Domky, Rozvadov

Rož?alovice: RožGalovice

Rožmberk nad Vltavou: Horní Jílovice, Rožmberk nad Vltavou

Rožmitál pod Třemšínem: Rožmitál pod Třemšínem, Starý Rožmitál

Rožná: Rožná

Rožnov: Neznášov

Rožnov pod Radhoštěm: Rožnov pod Radhoštěm, Tylovice

Rtyně nad Bílinou: Rtyně nad Bílinou



Rtyně v Podkrkonoší: Rtyně v Podkrkonoší

Ruda: Ruda u Nového Strašecí, Ruda u Velkého Meziříčí

Ruda nad Moravou: Ruda nad Moravou, Štědrákova Lhota

Rudice: Rudice, Rudice u Blanska

Rudíkov: Rudíkov

Rudná: Dušníky u Rudné, Hořelice

Rudník: Rudník

Rudolfov: Rudolfov u Českých Budějovic

Rumburk: Rumburk

Ruprechtov: Ruprechtov

Rusava: Rusava

Rusín: Hrozová, Matějovice

Rušinov: Vratkov

Růž?ka: RůžGka

Růžená: Růžená

Růžová: Růžová

Rybí: Rybí

Rybník: Rybník

Rybníky: Rybníky na Moravě

Rybniště: Rybniště

Rychnov na Moravě: Rychnov na Moravě

Rychnov nad Kněžnou: Rychnov nad Kněžnou

Rychnov u Jablonce nad Nisou: Rychnov u Jablonce nad Nisou

Rychvald: Rychvald

Rýmařov: Jamartice, Janovice u Rýmařova, Janušov, Rýmařov, Stránské

Rymice: Rymice

Rynárec: Rynárec

Rynholec: Rynholec

Rynoltice: Jítrava, Rynoltice

Ryžoviště: Ryžoviště

Řečice: Řečice u Humpolce

Řehlovice: Řehlovice

Řeka: Řeka

Řenče: Řenče

Řepice: Řepice

Řepín: Řepín

Řepiště: Řepiště

Řepníky: Řepníky

Řepov: Řepov

Řestoky: Řestoky

Řetová: Řetová

Řetůvka: Řetůvka

Řevnice: Řevnice

Řevničov: Řevničov

Řícmanice: Řícmanice

Říčany: Jažlovice, Pacov u Říčan, Říčany u Brna, Říčany u Prahy,

Strašín u Říčan

Říčky v Orlických horách: Říčky v Orlických horách

Říkovice: Říkovice u Přerova

Římov: Římov

Řisuty: Řisuty u Slaného

Řitonice: Řitonice

Sádek: Sádek u Poličky

Sadov: Bor u Karlových Var

Sadská: Sadská

Samšina: Samšina

Sány: Sány

Sázava: Černé Budy, Sázava, Sázava u ŽGáru nad Sázavou

Sázava : Sázava u Lanškrouna

Sázavka: Sázavka

Sběř: Velešice

Sebranice: Sebranice u Boskovic, Sebranice u Litomyšle

Seč: Hoješín, Proseč u Seče, Seč, Seč u Blovic

Sedlčany: Sedlčany

Sedlec: Sedlec u Českých Budějovic, Sedlec u Mikulova

Sedlec - Prčice: Prčice, Sedlec u Votic

Sedlice: Sedlice u Blatné

Sedliště: Sedliště ve Slezsku

Sedlnice: Sedlnice

Sedloňov: Sedloňov

Seletice: Seletice

Selmice: Selmice

Semanín: Semanín

Semčice: Semčice

Semechnice: Semechnice

Semice: Semice nad Labem

Semily: Semily, Spálov u Semil

Semín: Semín

Semněvice: Semněvice

Semtěš: Semtěš u Bílého Podolí

Sendražice: Sendražice u Smiřic

Senetářov: Senetářov

Senice: Senice

Senice na Hané: Senice na Hané

Seninka: Seninka

Senožaty: Senožaty

Sentice: Sentice

Sepekov: Sepekov

Sezemice: Sezemice, Sezemice nad Loučnou

Schořov: Schořov

Silůvky: Silůvky

Siřejovice: Siřejovice

Skalice: Číbuz, Skalice nad Lužnicí, Skalice u Znojma

Skalice u České Lípy: Skalice u České Lípy

Skalička: Skalička u Hranic

Skalka: Skalka u Prostějova

Skalná: Skalná

Skalsko: Skalsko

Skapce: Skapce

Skaštice: Skaštice

Sklené: Sklené u Svitav

Skočice: Skočice

Skorkov: Skorkov

Skoronice: Skoronice

Skorošice: Dolní Skorošice

Skořenice : Skořenice

Skořice: Skořice

Skrbeň: Skrbeň

Skryje: Skryje nad Berounkou

Skřipel: Skřipel

Skřipov: Hrabství, Skřipov

Skřípov: Skřípov

Skřivany: Skřivany

Skuhrov: Skuhrov u Železného Brodu

Skuhrov nad Bělou: Skuhrov nad Bělou

Skuteč: Laženy u Skutče, Skuteč, Štěpánov u Skutče

Skvrňov: Skvrňov

Slabce: Rousínov u Rakovníka, Slabce

Slabčice: Slabčice

Slaná: Bořkov, Hořensko, Nedvězí u Semil, Slaná

Slaný: Dolín, Slaný

Slapy: Slapy nad Vltavou, Slapy u Tábora

Slatina: Slatina, Slatina pod Hazmburkem, Slatina u Bílovce, Slatina u Velvar

Slatina nad Úpou: Slatina nad Úpou

Slatina nad Zdobnicí: Slatina nad Zdobnicí

Slatiňany: Kunčí, Slatiňany

Slatinice: Slatinice na Hané

Slatiny: Milíčeves, Slatiny

Slavče: Slavče u Trhových Svinů

Slavětín nad Metují: Slavětín nad Metují

Slavhostice: Slavhostice

Slavičín: Divnice, Slavičín

Slavíkovice: Slavíkovice u Jemnice

Slavkov: Hradec nad Moravicí, Slavkov u Brna

Slavonice: Slavonice

167�Příkosice – SlavonicePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Slavoňov: Slavoňov

Slavošov: Slavošov u Zruče nad Sázavou

Slepotice: Slepotice

Slezká Harta: Slezská Harta

Slezské Pavlovice: Slezské Pavlovice

Slezské Rudoltice: Ves Rudoltice

Sloup: Slup v Moravském krasu

Sloup v Čechách: Sloup v Čechách

Sloupnice: Dolní Sloupnice, Horní Sloupnice

Sloupno: Sloupno nad Cidlinou

Sloveč: Sloveč, Střihov

Sluhy: Sluhy

Slunečná: Slunečná u České Lípy

Slup: Slup

Slušovice: Slušovice

Sluštice: Sluštice

Smečno: Smečno

Smědčice: Smědčice

Smidary: Chotělice, Loučná Hora, Smidary

Smilovice: Rejšice, Smilovice u Třince

Smilovy Hory: Smilovy Hory

Smiřice: Rodov, Smiřice

Smolnice: Smolnice u Loun

Smolotely: Smolotely

Smrček: Smrček

Smrčná: Smrčná na Moravě

Smržice: Smržice

Smržovka: Smržovka

Snět: Snět

Sněžné: Sněžné na Moravě

Sobčice: Sobčice

Soběhrdy: Soběhrdy, Žíňany

Soběchleby: Hlinsko, Soběchleby

Soběkury: Soběkury

Soběnov: Soběnov

Soběraz: Soběraz

Soběslav: Soběslav

Soběšín: Soběšín

Soběšovice: Pitrov

Sobětuchy: Sobětuchy

Sobíňov: Sobíňov

Sobotín: Sobotín

Sobotka: Sobotka

Sobůlky: Sobůlky

Sokoleč: Sokoleč

Sokolnice: Sokolnice

Sokolov: Sokolov

Solnice: Solnice

Sopotnice: Sopotnice

Sosnová: Sosnová

Soutice: Soutice

Spálené Poříčí: Číčov, Lipnice u Spáleného Poříčí, Spálené Poříčí, Struhaře,

Těnovice, Zaluží u Spáleného Poříčí

Spálov: Spálov

Spělkov: Spělkov

Spešov: Spešov

Spomyšl: Spomyšl

Spytihněv: Spytihněv

Srbeč: Srbeč

Srbice: Srbice u Kolovče

Srbská Kamenice: Srbská Kamenice

Srbsko: Srbsko u Karlštejna

Srby: Srby u Horšovského Týna

Srch: Hrádek u Pardubic, Srch

Sruby : Sruby

Stádlec: Stádlec

Stachy: Stachy

Stálky: Stálky

Staňkov: Staňkov - ves

Staňkovice: Staňkovice u Žatce

Stanovice: Stanovice

Stará Červená Voda: Stará Červená Voda

Stará Hu+: Stará Hu!

Stará Lysá: Stará Lysá

Stará Paka: Brdo, Karlov u Roškopova, Krsmol, Stará Paka,

Ústí u Staré Paky

Stará Říše: Stará Říše

Stará Ves: Stará Ves u Přerova

Stará Ves nad Ondřejnicí: Stará Ves nad Ondřejnicí

Stará Voda: Stará Voda, Stará Voda u Mariánských Lázní

Staré Buky: Prostřední Staré Buky

Staré Hamry: Staré Hamry 1

Staré Heřminovy: Staré Heřminovy

Staré Hobzí: Staré Hobzí

Staré Hradiště: Staré Ždánice

Staré Hrady: Staré Hrady

Staré Křečany: Brtníky, Staré Křečany

Staré Město: Nová Seninka, Staré Město pod Kralickým Sněžníkem,

Staré Město u Bruntálu, Staré město u Frýdku - Místku,

Staré Město u Moravské Třebové, Staré Město u Uherského Hradiště

Staré Město pod Landštejnem: Pomezí pod Landštejnem,

Staré Město pod Landštejnem

Staré Sedliště: Labu!, Staré Sedliště

Staré Sedlo: Nové Sedlo u Lokte, Racov, Staré Sedlo u Sokolova,

Staré Sedlo u Tachova

Staré Smrkovice: Staré Smrkovice

Staré Těchanovice: Staré Těchanovice

Starkoč: Starkoč u Bílého Podolí, Starkoč u Bílého Potoka

Stárkov: Stárkov

Starovice: Starovice

Starovičky: Starovičky

Starý Bydžov: Starý Bydžov

Starý Hrozenkov: Starý Hrozenkov

Starý Jičín: Palačov, Starojická Lhota, Starý Jičín

Starý Kolín: Starý Kolín

Starý Petřín: Lančov

Starý Plzenec: Starý Plzenec

Starý Poddvorov: Starý Poddvorov

Starý Šachov: Malý Šachov

Starý Vestec: Starý Vestec

Stařeč: Stařeč

Stařechovice: Stařechovice

Staříč: Staříč

Stašov: Stašov

Stavenice: Stavenice

Stavěšice: Stavěšice

Stéblová: Stéblová

Stebno: Stebno u Dubic

Stěbořice: Stěbořice

Stěžery: Stěžery

Stínava: Stínava

Stod: Stod

Stochov: Čelechovice, Stochov

Stojice: Stojice

Stolany : Stolany

Stonařov: Stonařov

Stonava: Stonava

Stožec: České Žleby

Stračov: Klenice, Stračov

Stradouň: Stradouň

Strahovice: Strahovice

Strachotice: Micmanice, Strachotice

Strachotín: Strachotín

Strakonice: Nové Strakonice, Přední Ptákovice, Strakonice

Straky: Straky

Strančice: Otice u Svojšovic, Strančice, Všechromy

Strašice: Strašice

Strašín: Strašín u Sušice



Straškov - Vodochody: Straškov

Stratov: Stratov

Stráž: Bernartice u Stráže, Stráž u Tachova

Stráž nad Nežárkou: Stráž nad Nežárkou

Stráž nad Nisou: Stráž nad Nisou

Stráž nad Ohří: Boč, Stráž nad Ohří

Stráž pod Ralskem: Stráž pod Ralskem

Strážek: Strážek

Stražisko: Stražisko

Strážiště: Strážiště u Jiviny

Strážná: Strážná

Strážnice: Strážnice na Moravě

Strážov: Strážov na Šumavě

Strenice: Strenice

Strmilov: Palupín, Strmilov

Struhařov: Struhařov u Mnichovic

Strunkovice nad Blanicí: Strunkovice nad Blanicí

Strupčice: Strupčice

Stružinec: Pohoří u Stružince, Tuhaň u Stružince

Stružná: Stružná

Stružnice: Jezvé, Stružnice

Strýčice: Radošovice u Českých Budějovic

Střelice: Střelice u Brna

Střelná: Střelná na Moravě

Střelské Hoštice: Střelské Hoštice

Střezimíř: Střezimíř

Stříbrná: Stříbrná

Stříbrná Skalice: Hradové Střimelice, Stříbrná Skalice

Stříbrné Hory: Stříbrné Hory

Stříbrnice: Stříbrnice nad Hanou, Stříbrnice u Uherského Hradiště

Stříbro: Stříbro, Těchlovice u Stříbra

Střílky: Střílky

Střítež: Střítež, Střítež u Jihlavy, Střítež u Třebíče

Střítež nad Bečvou: Střítež nad Bečvou

Střítež nad Ludinou: Střítež nad Ludinou

Střížov: Střížov nad Malší

Střížovice: Střížovice u Plzně

Studená: Olšany u Dačic, Studená

Studené: Studené

Studenec: Studenec u Horek, Zálesní Lhota

Studénka: Butovice, Studénka nad Odrou

Studený: Studený

Studnice: Starkoč u Vysokova, Studnice u Náchoda, Studnice u Vyškova

Stupava: Stupava

Stvolínky: Stvolínky

Sudějov: Sudějov

Sudice: Sudice, Sudice u Náměště nad Oslavou

Sudkov: Sudkov

Sudoměř: Sudoměř

Sudoměřice: Sudoměřice

Sudoměřice u Bechyně: Sudoměřice u Bechyně

Sudslava : Sudslava

Suchá Loz: Suchá Loz

Suchdol: Dobřeň u Kutné Hory, Solopysky u Kutné Hory, 

Suchdol u Kutné Hory, Suchodol u Konice

Suchdol nad Lužnicí: Suchdol nad Lužnicí

Suchdol nad Odrou: Kletné, Suchdol nad Odrou

Suchodol: Suchdol

Suchohrdly u Miroslavi: Suchohrdly u Miroslavi, Suchohrdly u Znojma

Suchomasty: Suchomasty

Suchonice: Suchonice

Suchov: Suchov

Sukorady: Sukorady u Hořic

Sulíkov: Sulíkov

Sulislav: Sulislav

Sulkovec: Sulkovec

Supíkovice: Supíkovice

Sušice: Albrechtice u Sušice, Sušice nad Otavou, 

Šumice u Uherského Brodu

Svárov: Svárov u Unhoště

Svatá: Svatá

Svatá Maří: Svatá Maří

Svatava: Svatava

Svaté Pole: Svaté Pole

Svatobořice - Mistřín: Mistřín

Svatojanský Újezd: řkf Lázně Bělohrad

Svatoňovice: Svatoňovice

Svatoslav: Svatoslav u Tišnova

Svatý Jan: Drážov, Skrýšov u Svatého Jana

Svatý Jan nad Malší: Svatý Jan nad Malší

Svatý Jan pod Skalou: Svatý Jan pod Skalou

Svatý Jiří : Svatý Jiří

Svatý Mikuláš: Svatá Kateřina u Svatého Mikuláše

Svébohov: Svébohov

Svémyslice: Zeleneč

Světec: Světec

Světí: Světí

Světlá Hora: Dětřichovice, Podlesí pod Pradědem, Stará Voda v Jeseníkách,

Světlá Hora ve Slezsku

Světlá nad Sázavou: Světlá nad Sázavou

Světlá pod Ještědem: Světlá pod Ještědem

Sviadnov: Sviadnov

Svídnice: Svídnice u Slatiňan

Svijanský Újezd: Svijanský Újezd

Svijany: Svijany

Svinařov: Svinařov u Kladna

Svinčany: Svinčany

Svitávka: Svitávka

Svitavy: Svitavy - předměstí

Svoboda nad Úpou: Maršov I, Svoboda nad Úpou

Svobodné Heřmanice: Svobodné Heřmanice

Svojanov: Svojanov

Svojek: Svojek

Svojetice: Svojetice

Svojetín: Svojetín, Veclov u Svojetín

Svojkov: Svojkov

Svojkovice: Svojkovice

Svojšice: Svojšice u Kouřimi

Svojšín: Svojšín

Svor: Svor

Svratka: Svratka

Svratouch: Svratouch

Sychrov: Radostín u Sychrova

Syrovice: Syrovice

Syrovín: Syrovín

Šafov: Šafov

Šakvice: Šakvice

Šaratice: Šaratice

Šardice: Šardice

Šatov: Šatov

Šebířov: Šebířov, Vyšetice

Šebkovice: Šebkovice

Šebrov - Kateřina: Šebrov

Šedivec: Šedivec

Šelešovice: Šelešovice

Šenov: Šenov o Ostravy, Šenov u Ostravy

Šenov u Nového Jičína: Šenov u Nového Jičína

Šestajovice: Šestajovice u Jaroměře

Ševětín: Ševětín

Šilheřovice: Šilheřovice

Šimonovice: Rašovka

Šindelová: Krásná Lípa u Šindelové

Šípy: Milíčov

Široká Niva: Široká Niva

Široký Důl: Široký Důl

169�Slavoňov – Široký DůlPŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Šitbořice: Šitbořice

Škrdlovice: Škrdlovice

Škvorec: Škvorec, Třebohostice u Škvorce

Šlapanice: Jarpice, Šlapanice u Brna

Šlapanov: Šlapanov

Šléglov: Šléglov

Šluknov: Království, Šluknov

Šonov: Šonov u Broumova

Šošůvka: Šošůvka

Špičky: Špičky

Štáblovice: Štáblovice

Š+áhlavy: Š!áhlavy

Štarnov: Štarnov

Štědrá: Štědrá

Štěchovice: Štěchovice u Prahy

Štěkeň: Štěkeň

Štěnovice: Štěnovice

Štěnovický Borek: Štěnovický Borek

Štěpánkovice: Štěpánkovice

Štěpánov: Moravská Huzová, Štěpánov u Olomouce

Štěpánov nad Svratkou: Štěpánov nad Svratkou

Štěpánovice: Štěpánovice u Českých Budějovic

Šternberk: Dalov, Chabičov, Šternberk, Těšíkov

Štětí: Chcebuz, Radouň u Štětí 738654, Štětí I

Štíhlice: Štíhlice

Štichovice: Křečov

Štítary: Štítary na Moravě

Štítina: Štítina

Štítná nad Vláří - Popov: Štítná nad Vláří

Štíty: Crhov, Heroltice u Štítů, Štíty - město

Štoky: Štoky

Štramberk: Štramberk

Šubířov: Šubířov

Šumavské Hoštice: Šumavské Hoštice

Šumná: Vranovská Ves

Šumperk: Dolní Temenice, Šumperk

Šumvald: Břevenec, Šumvald

Švábenice: Švábenice

Švihov: Švihov u Klatov

Tábor: Čekanice u Tábora, Čelkovice, Horky u Tábora, Klokoty, Tábor

Tachlovice: Tachlovice

Tachov: Tachov

Tanvald: Šumburk nad Desnou, Tanvald

Tasov: Tasov

Tasovice: Tasovice nad Dyjí

Tatenice: Tatenice

Tatobity: Tatobity

Tatrovice: Tatrovice

Tavíkovice: Tavíkovice

Tečovice: Tečovice

Tehov: Tehov u Říčan

Těchlovice: Těchlovice nad Labem

Těchobuz: Těchobuz

Těchonín: Celné, Těchonín

Telč: Telč

Telecí: Telecí

Telnice: Telnice u Brna

Temelín: Březí u Týna nad Vltavou, Křtěnov

Těmice: Těmice u Kamenice nad Lipou

Teplá: Bezvěrov u Teplé, Klášter Teplá, Teplá

Teplice: Přelouč, Sobědruhy, Teplice

Teplice nad Metují: Dědov, Teplice nad Metují, Zdoňov

Terešov: Terešov

Terezín: Nové Kopisty, Počaply u Terezína, Terezín, Terezín u Čejče

Těrlicko: Horní Těrlicko, Třanovice

Těšany: Těšany, Ťěšany

Těšetice: Těšetice u Olomouce, Těšetice u Znojma

Těškov: Těškov

Těškovice: Těškovice

Tetín: Tetín u Berouna

Tichá: Tichá na Moravě

Tis: Kněž

Tis u Blatna: Tis u Blatna

Tisá: Tisá

Tísek: Tísek

Tismice: Tismice

Tisová: Tisová u Tachova

Tišice: Kozly u Tišic

Tišnov: Tišnov

Tištín: Tištín

Tlučná: Tlučná

Tlumačov: Tlumačov na Moravě

Tlustice: Tlustice

Tmaň: Tmaň

Tochovice: Tochovice

Topolany: Topolany u Vyškova

Toužetín: Toužetín

Toužim: Kosmová

Tovačov: Tovačov

Trboušany: Trboušany

Trhanov: Trhanov

Trhová Kamenice: Trhová Kamenice

Trhové Sviny: Trhové Sviny

Trhový Štěpánov: Trhový Štěpánov

Trmice: Trmice

Trnava: Trnava u Třebíče, Trnava u Zlína

Trnávka: Trnávka, Trnávka u Nového Jičína

Trnov: Trnov

Trnová: Trnová u Jíloviště, Trnová u Plzně

Trojovice: Trojovice

Troskotovice: Troskotovice

Troubelice: Dědinka, Lasce u Troubelic, Pískov, Troubelice

Troubky: Troubky nad Bečvou

Troubky - Zdislavice: Troubky, Zdislavice

Troubsko: Troubsko

Trpík: Trpík

Trstěnice: Trstěnice u Litomyšle, Trstěnice u Mariánských Lázní

Tršice: Tršice, Vacanovice

Trutnov: Babí, Bohuslavice nad Úpou, Horní Staré Město, Lhota u Trutnova,

Libeč, Starý Rokytník, Trutnov, Voletiny

Třanovice: Hradiště pod Babí horou, Třanovice

Třebařov: Třebařov

Třebechovice pod Orebem: Krňovice, Nepasice, Třebechovice pod Orebem

Třebenice: Medvědice, Mrsklesy, Třebenice

Třebešice: Třebešice u Divišova

Třebětice: Třebětice, Třebětice u Dačic

Třebíč: Podklášteří, Slavice, Sokolí, Třebíč, Týn u Třebíče

Třebihoš+: Horní Dehtov, Třebihoš!

Třebichovice: Třebichovice

Třebívlice: Dlažkovice

Třeboc: Třeboc

Třebohostice: Třebohostice

Třebom: Třebom

Třeboň: Třeboň

Třebonín: Třebonín

Třebosice: Třebosice

Třebotov: Třebotov

Třebovice: Třebovice

Třebovle: Třebovle

Třebsko: Třebsko

Třebušín: Třebušín

Třemešná: Třemešná

Třemešné: Dubec

Třemošná: Třemošná

Třemošnice: Třemošnice

Třeš+: Třeš!

Třeština: Třeština

Tři Dvory: Tři Dvory



Tři Sekery: Tři Sekery u Tachova

Třinec: Dolní Líštná, Guty, Horní Líštná, Kojkovice u Třince, Konská, Lyžbice,

Nebory, Nýdek, Oldřichovice u Třince, Třinec, Tyra

Třtěnice: Vojice

Třtice: Třtice u Nového Strašecí

Tučapy: Tučapy, Tučapy u Soběslavi

Tuhaň: Pavličky, Tuhaň u Dubé

Tuchlovice: Srby u Tuchlovic, Tuchlovice

Tuchoměřice: Tuchoměřice

Tuchořice: Nečemice, Tuchořice

Tuklaty: Tuklaty

Tuněchody: Tuněchody

Turkovice: Turkovice

Turnov: Bukovina u Turnova, Mašov u Turnova, Turnov

Tursko: Tursko

Tuřany: Byseň

Tvarožná: Tvarožná Lhota

Tvorovice: Tvorovice

Tvrdkov: Mirotínek, Ruda u Rýmařova, Tvrdkov

Tvrdonice: Tvrdonice

Tymákov: Tymákov

Týn nad Bečvou: Týn nad Bečvou

Týn nad Vltavou: Koloděje nad Lužnicí, Týn nad Vltavou

Týnec: Týnec na Moravě, Týnec u Janovic nad Úhlavou

Týnec nad Labem: Týnec nad Labem

Týnec nad Sázavou: Týnec nad Sázavou

Týniště nad Orlicí: Křivice, Týniště nad Orlicí

Úbislavice: Stav, Úbislavice

Ublo: Ublo

Úboč: Úboč

Údlice: Údlice

Údrnice: Údrnice

Uhelná: Nové Vilémovice, Uhelná

Uhelná Příbram: Uhelná Příbram

Úherce: Úherce u Nýřan, Úherce u Panenského Týnce

Uherské Hradiště: Mařatice, Míkovice nad Olšavou, Sady

Uhersko: Uhersko

Uherský Brod: Uherský Brod, Újezdec u Luhačovic

Uherský Ostroh: Ostrožské Předměstí

Uhlířov: Uhlířov

Uhlířské Janovice: Mitrov u Uhlířských Janovic, Uhlířské Janovice

Úhonice: Chýně

Uhřice: Uhřice u Kroměříže, Uhřice u Kyjova

Uhřičice: Uhřičice

Uhřínov: Uhřínov u Velkého Meziříčí

Ujčov: Dolní Čepí

Újezd: Újezd u Uničova, Újezd u Valašských Klobouk, Všeruby u Kdyně

Újezd pod Troskami: Újezd pod Troskami

Újezd u Brna: Újezd u Brna

Újezd u Černé Hory: Újezd u Černé Hory

Újezd u Chocně: Újezd u Chocně

Újezd u Přelouče: Újezd u Přelouče

Újezd u Sezemic: Újezd u Sezemic

Újezd u Svatého Kříže: Újezd u Svatého Kříže

Újezd u Tišnova: Újezd u Tišnova

Ujkovice: Ujkovice

Úlice: Úlice

Úmyslovice: Úmyslovice

Únanov: Únanov

Unčín: Unčín

Úněšov: Číhaná

Únětice: Únětice u Prahy

Unhoš+: Unhoš!

Uničov: Renoty, Uničov

Unín: Unín

Úpice: Radeč, Úpice

Urbanov: Urbanov

Určice: Určice

Úsobí: Úsobí

Úsobrno: Úsobrno

Úsov: Úsov, Úsov - město, Úsov - Židovská obec

Ústí: Branišov u Jihlavy, Ústí, Ústí u Vsetína

Ústí nad Labem: Církvice, Krásné Březno, Mojžíř, 

Skorotice u Ústí nad Labem, Střekov, Svádov, Vaňov

Ústí nad Orlicí: Černovír u Ústí nad Orlicí, Hylvaty, Kerhartice nad Orlicí,

Knapovec, Ústí nad Orlicí

Ústrašín: Ústrašín

Úštěk: Bílý Kostelec, Habřina u Úštěku, Konojedy u Úštěku, Lhota u Úštěku,

Robeč, Úštěk

Úterý: Úterý, Vidžín

Útvina: Přílezy, Útvina

Úvalno: Úvalno

Úvaly: Úvaly u Prahy

Uzeničky: Kasejovice, Řesanice, Uzeničky

Vacenovice: Vacenovice u Kyjova

Václavice: Václavice u Benešova

Václavov u Bruntálu: Dolní Václavov

Václavovice: Václavovice u Frýdku - Místku

Vacov: Miřetice u Vacova

Val: Hamr nad Nežárkou

Valašská Bystřice: Valašská Bystřice

Valašská Polanka: Valašská Polanka

Valašské Klobouky: Valašské Klobouky

Valašské Meziříčí: Krásno nad Bečvou, Krhová

Valeč: Nahořečice, Valeč u Hrotovic, Valeč v Čechách

Valkeřice: Valkeřice

Valtice: Valtice

Valtrovice: Valtrovice

Valy: Valy

Vamberk: Vamberk

Vanovice: Vanovice

Vápenná: Vápenná

Vápenný Podol: Vápenný Podol

Vápno: Vápno u Přelouče

Varnsdorf: Studánka u Rumburku, Varnsdorf

Varvažov: Varvažov

Vavřinec: Vavřinec, Žíšov

Vážany: Vážany u Uherského Hradiště

Vážany nad Litavou: Vážany nad Litavou

Včelákov: Včelákov

Vedrovice: Vedrovice

Vejprnice: Vejprnice

Vejprty: České Hamry u Vejprt, Vejprty

Vejvanovice: Vejvanovice

Velečín: Velečín

Velehrad: Velehrad

Velemín: Milešov u Lovosic, Velemín

Velemyšleves: Minice

Velenice: Velenice, Velenice u Zákup

Velenka: Velenka

Velešín: Velešín

Veletov: Veletov

Velhartice: Drouhavec, Hory Matky Boží, Velhartice

Velichov: Velichov

Velichovky: Velichovky

Veliká Ves: Veliká Ves, Veliká Ves u Prahy

Velim: Velim

Veliny: Veliny

Veliš: Veliš, Veliš u Jičína

Velká Bíteš: Košíkov, Velká Bíteš

Velká Buková: Velká Buková

Velká Bukovina: Malá Bukovina, Velká Bukovina

Velká Bystřice: Velká Bystřice

Velká Dobrá: Velká Dobrá

Velká Hle?sebe: Velká HleGsebe

171�Šitbořice – Velká Hle?sebePŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Velká Chmelištná: Velká Chmelištná

Velká Chyška: Velká Chyška

Velká Jesenice: Velká Jesenice

Velká Lhota: Velká Lhota u Valašského Meziříčí

Velká Losenice: Velká Losenice

Velká nad Veličkou: Ostrožské Předměstí, Velká nad Veličkou

Velká Polom: Velká Polom

Velká Skrovnice: Velká Skrovnice

Velká Štáhle: Velká Štáhle

Velké Albrechtice: Velké Albrechtice

Velké Bílovice: Velké Bílovice

Velké Březno: Valtířov nad Labem

Velké Hamry: Velké Hamry

Velké Heraltice: Košetice ve Slezsku, Malé Heraltice, Sádek u Opavy,

Tábor ve Slezsku, Velké Heraltice

Velké Hostěrádky: Velké Hostěrádky

Velké Hoštice: Velké Hoštice

Velké Hydčice: Velké Hydčice

Velké Karlovice: Velké Karlovice

Velké Kunětice: Velké Kunětice

Velké Losiny: Maršíkov, Velké Losiny, Žárová

Velké Meziříčí: Mostiště u Velkého Meziříčí, Velké Meziříčí

Velké Němčice: Velké Němčice

Velké Opatovice: Velké Opatovice

Velké Pavlovice: Bořetice u Hustopečí

Velké Popovice: Velké Popovice

Velké Poříčí: Velké Poříčí

Velké Svatoňovice: Markoušovice

Velké Žernoseky: Velké Žernoseky

Velký Osek: Velký Osek

Velký Šenov: Velký Šenov

Velký Třebešov: Velký Třebešov

Velký Týnec: Velký Týnec

Velký Újezd: Velký Újezd

Velký Vřeš+ov: Velký Vřeš!ov

Veltěže: Veltěže

Veltruby: Veltruby

Veltrusy: Veltrusy

Velvary: Velvary

Vémyslice: Vémyslice

Vendolí: Vendolí

Vendryně: Vendryně

Verměřovice: Verměřovice

Verneřice: Verneřice

Vernéřovice: Vernéřovice

Vernířovice: Vernířovice u Sobotína

Věrovany: Věrovany

Verušičky: Luka u Verušiček

Veřovice: Veřovice

Ves Touškov: Ves Touškov

Veselá: Veselá u Častrova, Veselá u Semil

Veselí nad Lužnicí: Veselí nad Lužnicí

Veselí nad Moravou: Milokoš!, Veselí nad Moravou, Zarazice

Veselice: Veselice

Veselíčko: Bilina, Veselíčko u Lipníka nad Bečvou

Vestec: Vestec nad Mrlinou

Věstín: Bolešín

Věteřov: Věteřov

Větrný Jeníkov: Větrný Jeníkov

Větřkovice: Větřkovice u Vítkova

Větřní: Větřní

Veverská Bítýška: Veverská Bítýška

Veverské Knínice: Veverské Knínice

Věž: Skála u Havl. Brodu

Věžky: Věžky

Věžná: Věžná

Věžná na Moravě: Věžná na Moravě

Věžovatá Pláně: Věžovatá Pláně

Víceměřice: Víceměřice

Vícenice u Náměště nad Oslavou: Vícenice u Náměště nad Oslavou

Vícov: Vícov

Vidče: Vidče

Vidice: Vidice u Kutné Hory

Vidim: Vidim

Vidlatá Seč: Vidlatá Seč

Vidnava: Fojtova Kraš

Vidochov: Stupná, Vidochov

Vigantice: Vigantice

Víchová nad Jizerou: Víchová nad Jizerou

Vikantice: Vikantice

Vílanec: Vílanec

Vilantice: Velký Vřeš!ov

Vilémov: Klášter u Vilémova, Vilémov u Kadaně, Vilémov u Litovle,

Vilémov u Šluknova

Vimperk: Vimperk

Vinaře: Vinaře

Vinařice: Vinařice u Kladna, Vinařice u Loun

Vinec: Vinec

Vír: Vír

Vísky: Vísky u Letovic

Višňová: Andělka, Višňová, Višňová u Frýdlantu

Višňové: Višňové

Vítanov: Vítanov

Vitčice: Vitčice na Moravě

Vítějeves: Vítějeves

Vitějovice: Vitějovice

Vítězná: Huntířov, Kocléřov

Vitice: Dobré Pole u Vitic, Chotýš, Vitice

Vítkov: Klokočov u Vítkova, Nové Těchanovice, Vítkov

Vítkovice: Vítkovice v Krkonoších

Vítonice: Vítonice u Bystřice pod Hostýnem

Vizovice: Vizovice

Vladislav: Hostákov, Střížov u Třebíče, Vladislav

Vlachovice: Vlachovice

Vlachovo Březí: Vlachovo Březí

Vlasatice: Vlasatice

Vlastibořice: Vlastibořice

Vlastislav: Vlastislav

Vlašim: Domašín, Vlašim

Vlčice: Petříkovice u Trutnova, Vlčice u Javorníka, Vlčice u Trutnova

Vlčkovice v Podkrkonoší: Horní Vlčkovice

Vlčnov: Vlčnov

Vlčtejn: Vlčtejn

Vlkaneč: Přibyslavice u Vlkanče 783960, Vlkaneč

Vlkoš: Vlkoš u Kyjova, Vlkoš u Přerova

Vlkov: Vlkov u Jaroměře

Vnorovy: Lidéřovice na Moravě

Voděrady: Džbánov u Litomyšle, Voděrady u Černých Heřmanic,

Voděrady u Rychnova nad Kněžnou

Vodňany: Vodňany

Vochov: Vochov

Vojkov: Vojkov u Votic

Vojkovice: Bukol, Vojkovice u Židlochovic

Vojnův Městec: Vojnův Městec

Vojslavice: Vojslavice nad Želivkou

Vojtěchov: Vojtěchov u Hlinska

Volanice: Volanice

Volary: Cudrovice, Volary

Volduchy: Volduchy

Volenice: Bubovice u Březnice, Pročevily, Volenice

Volevčice: Volevčice

Volfartice: Volfartice

Volfířov: Velká Lhota u Dačic, Volfířov

Volyně: Volyně

Vortová: Vortová

Votice: Votice

Vrábče: Vrábče

Vraclav: Vraclav



Vracov: Vracov

Vracovice: Vracovice

Vračovice - Orlov : Vračovice

Vrané nad Vltavou: Vrané nad Vltavou

Vranov: Vranov u Brna, Vranov u Čerčan

Vranov nad Dyjí: Vranov nad Dyjí

Vranová Lhota: Vranová Lhota

Vranovice - Kelčice: Kelčice, Vranovice

Vranovská Ves: Šumná

Vraný: Vraný

Vratěnín: Vratěnín

Vratimov: Horní Datyně, Hrabová, Vratimov

Vráž: Vráž u Berouna

Vražné: Vražné u Oder

Vrbátky: Dubany na Hané

Vrbatův Kostelec: Vrbatův Kostelec

Vrbčany: Vrbčany

Vrbice: Vetlá, Vrbice u Poděbrad, Vrbice u Valče, Vrbice u Velkých Pavlovic

Vrbka: Vrbka u Sulimova

Vrbno nad Lesy: Vrbno nad Lesy

Vrbno pod Pradědem: Mnichov pod Pradědem, Vrbno pod Pradědem

Vrbová Lhota: Vrbová Lhota

Vrbovec: Vrbovec

Vrčeň: Vrčeň

Vrdy: Dolní Bučice, Vrdy, Zbyslav

Vrchlabí: Vrchlabí

Vrchoslavice: Vrchoslavice

Vrchotovy Janovice: Vrchotovy Janovice

Vrchy: Vrchy

Vroutek: Skytaly, Vidhostice, Vroutek

Vršce: Vršce

Vršovice: Vršovice u Loun

Vřesina: Vřesina u Opavy, Všesina u Bílovce

Vřeskovice: Vřeskovice

Vřesovice: Vřesovice, Vřesovice u Prostějova

Vsetín: Vsetín

Všehrdy: Všehrdy u Kralovic

Všechovice: Všechovice

Všejany: Všejany

Všelibice: Přibyslavice

Všemina: Všemina

Všemyslice: Všemyslice

Všeň: Všeň

Všenory: Všenory

Všeradice: Všeradice

Všeruby: Hyršov, Všeruby u Plzně

Všestary: Chlum u Hradce Králové, Chlum u Hradec Králové, 

Lípa u Hradce Králové, Všestary, Všestary u Říčan

Všestudy: Všestudy

Všesulov: Všesulov

Všetaty: Všetaty

Výčapy: Výčapy

Vykáň: Vykáň

Vyklantice: Vyklantice

Výprachtice: Valteřice u Výprachtic, Výprachtice

Výrava: Výrava

Vyskeř: Vyskeř

Vyskytná: Vyskytná

Vyskytná nad Jihlavou: Vyskytná nad Jihlavou

Výsluní: Volyně u Výsluní, Výsluní

Vysočany: Molenburk, Vysočany u Znojma

Vysočina: Dřevíkov, Rváčov u Hlinska

Vysoká: Pitárné, Vysoká u Mělníka, Vysoká ve Slezsku

Vysoká Libyně: Vysoká Libyně

Vysoká nad Labem: Vysoká nad Labem

Vysoká Pec: Rudné

Vysoká Srbská: Vysoká Srbská

Vysoké Chvojno: Vysoké Chvojno

Vysoké Mýto: Lhůta u Vysokého Mýta, Vysoké Mýto

Vysoké nad Jizerou: Vysoké nad Jizerou

Vysoké Popovice: Vysoké Popovice

Vysoké Studnice: Vysoké Studnice

Vysoké Veselí: Vysoké Veselí

Vysoký Újezd: Kozolupy, Vysoký Újezd, Vysoký Újezd nad Dědinou

Vyškov: Dědice u Vyškova, Rychtářov, Velká nad Veličkou, Vyškov

Výškov: Výškov u Počerad

Výšovice: Výšovice

Vyšší Brod: Vyšší Brod

Vyžlovka: Vyžlovka

Xaverov: Xaverov

Záblatí: Záblatí u Prachatic

Záboří: Záboří u Blatné

Záboří nad Labem: Záboří nad Labem

Zabrušany: Zabrušany

Zábřeh: Hněvkov, Pivonín, Zábřeh na Moravě

Zadní Chodov: Zadní Chodov

Zadní Třebaň: Zadní Třebaň

Zádveřice - Raková: Zádveřice

Zahájí: Zahájí u Hluboké nad Vltavou

Zahnašovice: Zahnašovice

Záhornice: Záhornice u Městce Králové

Zahořany: Stanětice

Záhoří: Horní Záhoří u Písku, Smrčí u Semil, Záhoří u Semil

Zahrádky: Zahrádky, Zahrádky u České Lípy

Záchlumí: Litice nad Orlicí, Záchlumí u Stříbra

Zachotín: Zachotín

Zaječov: Zaječov

Zájezdec: Zájkezdec

Zákolany: Kováry

Zakřany: Zakřany

Zákupy: Brenná, Kamenice u Zákup, Starý Šidlov, Zákupy

Zálezlice: Zálezlice

Zaloňov: Zaloňov

Zálší: Zálší

Zalužany: Zalužany

Zálužice: Zálužice nad Ohří

Zámrsk: Zámrsk

Zápy: Zápy

Záříčí: Záříčí

Zásada: Zásada

Zásmuky: Zásmuky

Zástřizly: Zástřizly

Zašová: Veselá u Valašského Meziříčí, Zašová

Zátor: Zátor

Zavidov: Zavidov

Závišice: Závišice

Zavlekov: Zavlekov

Zbečno: Roztoky u Křivoklátu, Zbečno

Zběšičky: Zběšičky

Zbiroh: Zbiroh

Zborov: Zborov na Moravě

Zborovice: Zborovice

Zbraslav: Zbraslav na Moravě

Zbraslavice: Hodkov, Zbraslavice

Zbrašín: Hořany u Zbrašína, Senkov

Zbýšov: Opatpvice u Zbýšova, Zbýšov u Oslavan, Zbýšov v Čechách

Zbytiny: Zbytiny

Zděchov: Zděchov

Zdechovice: Zdechovice, Zdechovice u Nového Bydžova

Zdětín: Zdětín na Moravě, Zdětín u Benátek nad Jizerou

Zdiby: Zdiby

Zdice: Zdice

Zdíkov: Zdíkovec

Zdislavice: Zdislavice u Vlašimi

Zdobnice: Kačerov u Zdobnice, Velká Zdobnice

173�Velká Chmelištná – Zdobnice:PŘEHLED POHŘEBIŠŤ PODLE OBCÍ



Zdounky: Zdounky

Zelenecká Lhota: Záhuby, Zelenecká Lhota

Zhoř: Zhoř u Jihlavy

Zhoř u Tábora: Zhoř u Tábora

Zlatá Koruna: Rájov

Zlatá Olešnice: Zlatá Olešnice, Zlatá Olešnice Navarovská

Zlaté Hory: Dolní Údolí, Horní Údolí, Ondřejovice v Jeseníkách, Rejvíz,

Zlaté Hory v Jeseníkách

Zlatníky - Hodkovice: Zlatníky u Prahy

Zlechov: Zlechov

Zlín: Jaroslavice u Zlína, Kostelec u Zlína, Louky nad Dřevnicí,

Malenovice u Zlína, Mladcová, Zlín, Želechovice nad Dřevnicí

Zliv: Zliv u Českých Budějovic

Zlobice: Zlobice

Zlonice: Břeš!any u Zlonic, Zlonice

Zlosyň: Zlosyň

Znojmo: Derflice, Konice u Znojma, Mramotice, Načeratice,

Popice u Znojma, Přímětice, Znojmo - Hradiště, Znojmo - město

Zpupná Lhota: Zpupná Lhota

Zruč nad Sázavou: Zruč nad Sázavou

Zubrnice: Zubrnice

Zubří: Zubří

Zvánovice: Zvánovice

Zvěstov: Zvěstov

Zvěstovice: Zvěstovice

Zvíkovec: Zvíkovec

Zvole: Zvole, Zvole nad Pernštejnem, Zvole u Prahy

Zvoleněves: Zvoleněves

Žabčice: Žabčice

Žabonosy: Žabonosy

Žabovřesky: Žumberk u Nových Hradů

Žacléř: Bobr, Černá Voda u Žacléře, Žacléř

Žalkovice: Žalkovice

Žamberk: Žamberk

Žandov: Heřmanice u Žandova, Radeč u Horní Police, Valteřice u Žandova,

Žandov u České Lípy

Žarošice: Žarošice

Žatčany: Žatčany

Žatec: Radíčeves, Žatec

Ždánice: Ždánice, Ždánice u Kouřimi

Ž?ár: ŽGár u Mnichova Hradiště

Ž?ár nad Sázavou: Město ŽGár, zámek ŽGár

Ž?árec: Obec ŽGárec

Ž?árky: ŽGárky

Ž?árná: ŽGárná

Ždírec: ŽGár u Blovic, Ždírec na Moravě, Ždírec v Podbezdězí

Ždírec nad Doubravou: Horní Studenec

Žebrák: Žebrák

Žehuň: Žehuň

Žehušice: Žehušice

Želeč: Želeč na Hané

Želechovice: Želechovice u Uničova

Želenice: Želenice, Želenice u Mostu

Želešice: Želešice

Želetava: Horky u Želetavy, Želetava

Želetice: Želetice u Kyjova

Železná: Železná

Železná Ruda: Hojsova Stráž, Železná Ruda

Železnice: Železnice

Železný Brod: Bzí u Železného Brodu, Horská Kamenice, 

Jirkov u Železného Brodu, Železný Brod

Želiv: Želiv

Želkovice: Želkovice u Loun

Želnava: Želnava

Ženklava: Ženklava

Žeranovice: Žeranovice

Žeravice: Žeravice u Kyjova

Žeraviny: Žeraviny

Žerčice: Žerčice

Žeretice: Hradíš!ko, Žeretice

Žernov: Boseň, Žernov u České Skalice

Žerotice: Žerotice

Žerotín: Žerotín

Židlochovice: Židlochovice

Žihle: Žihle

Žihobce: Žihobce

Žichlínek: Žichlínek

Žilina: Žilina

Žim: Žim

Žimutice: Žimutice

Žinkovy: Žinkovy

Žirovnice: Stranná u Žirovnice, Štítné, Žirovnice

Žitenice: Žitenice

Žitovlice: Žitovlice

Živanice: Živanice

Životice u Nového Jičína: Životice u Nového Jičína

Žiželice: Hořetice u Žiželic, Žiželice nad Cidlinou, Žiželice u Žatce

Žižkovo Pole: Žižkovo Pole

Žlebské Chvalovice: Žlebské Chvalovice

Žleby: Zehuby, Žleby

Žlunice: Žlunice

Žlutava: Žlutava

Žlutice: Skoky u Žlutic, Žlutice

Žulová: Žulová

Žumberk: Žumberk



Anotace projektu česky

Do současné doby nebyla k dispozici centrální evidence veřejných a neveřejných pohřebišD. Zákon

č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tuto povin-

nost Ministerstvu pro místní rozvoj ani krajským úřadům neukládá. Vybrané regionální statistiky, které

jsou nutné pro vedení centrální evidence všech pohřebišD a činnost regionálních aktérů (kraj, obce,

registrované církve a náboženské společnosti, provozovatelé pohřebišD, pohřební služby a další),

nebyly z tohoto důvodu komplexní. Kvalifikovaný odhad Ministerstva pro místní rozvoj činil 6500 ne-

zrušených pohřebišD na území ČR. Nedostupností dat je ztížena kontrola krajských úřadů nad zřizo-

vateli a provozovateli pohřebišD. 

Zákonem o pohřebnictví garantovaná ochrana piety a důstojnosti veřejných a neveřejných pohřebišD

není uvedena do souladu se společenskými a hospodářskými nároky na území, ani s ekologickou

a kulturní funkcí daného pohřebiště způsobem, který přispívá k udržitelnému a celkově vyváženému

rozvoji území. Důsledky nedostatečného zvládnutí role orgánu územního plánování negativním

způsobem ovlivňují nejen vzhled prostředí a fungování jeho složek, ale především se negativně

promítá do psychické pohody bydlení osob v daném území. Cílem projektu je upozornit pořizovatele

územně analytických podkladů na nároky území pro zřizování nebo rozšiřování veřejných pohřebišD

a nalézt teoretická východiska pro rozvojovou a disparitní složku ochranných pásem veřejných

pohřebišD v ČR. 

Dílčím výsledkem projektu je centrální evidence a pravidelně aktualizovaná internetová databáze

všech nezrušených veřejných i neveřejných pohřebišD v ČR včetně vedení badatelské evidence

plného znění řádů jednotlivých pohřebišD a podrobné digitální mapy ČR s přesnou lokalizací pohřebišD

v katastru obce (GPS). 

Anotace projektu anglicky

Up to the present time, there has been no central evidence of public and other burial grounds. Act No.

256/2001 Coll., on Undertaking and Amendments to Certain Other Acts, as Subsequently Amended,

does not place the duty of recording this evidence on either the Ministry for Regional Development or

the regional authorities. An educated guess by the Ministry for Regional Development states that there

are approx. 6500 unabolished burial grounds in the Czech Republic. Selected regional statistics,

which are necessary for the central evidence of all burial grounds and the activities of the subjects

involved (regions, municipalities, the Church and religious societies, funeral services and others),

are – for the above mentioned reason – not complete. The inaccessibility of the necessary data com-

plicates the regulating by the regional authorities over entrepreneurs in the sphere of burial grounds. 

The protection of piety and dignity of public burial grounds is not in accordance with social and

economic demands or ecologic and cultural function of a territory. The consequences of insufficient or

ineffective work of landscape-planning authorities negatively influence not only the appearance of the

area but also the wellbeing of its inhabitants. 

The aim of this project is 

(1) to draw attention of the authors of landscape-planning analytic documents to all territorial

claims concerning the protection, establishing or enlarging public burial grounds and 

(2) to find theoretical solutions of the development of protected zones of burial grounds in the

Czech Republic. 

The result of the project is, among others, a central evidence and regularly updated version of all used

burial grounds in the Czech Republic including the code of regulations of these burial grounds as well

as a detailed digital map with their exact locations (Global Positioning System).



Autoři: Vojtěch Eliáš, Tomáš Kotrlý a kolektiv

Název: Přehled veřejných a neveřejných pohřebišD v České republice

Vydává: Nakladatelství Vyšehrad, spol. s r. o.

www.ivysehrad.cz

Garant: Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor regionálního rozvoje

www.mmr.cz

Spolupráce: Univerzita Karlova v Praze, Katolická teologická fakulta 

Katedra pastorálních oborů

Místo a rok vydání: Praha, 2006

Vydání: První

Náklad: 1000 výtisků

Stran: 176

Tisk: Finidr, s. r. o.

Distribuce: Ministerstvo pro místní rozvoj

Neprodejná publikace

ISBN 80-7021-861-4

Veřejný hřbitov v Milevsku s pohřebním kostelem sv. Jiljí, který je, od roku 1883 (strahovským opatem Zikmundem Starým)

až do současnosti, určen výhradně pro slavení křesDanského pohřbu. Provozovatelem hřbitova i hřbitovního kostela je město

Milevsko. Foto T. Kotrlý.


